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(पेक्ष ठ प्रा आव्य दू (ग मा पठ क्ाफृतन, फट का 


116 ध030 ० ति सै ्फकरामु)व्तेत 
२१८ । दद्दिगिसिष, कर्वमिनाये क्िपाम्ये 1 ९।३।७२। 
श्क्षत्तेा सिद्व धातेाततनेषद्‌ स्यारक शालिनि चि गफनि । 


र 
१, 2153 दिता पपठ एत फा, 1 का शका, (९९11) 0 फला 
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रछा -111९ कण्‌ क्िवार्ल 13 0 (कृपात्‌, कठव नप षठ वलाणा + 
षाया धृए कृप्लम्‌ ज्रु८५५ रण प्रद १९ ज +ल प पलाना 13 [लक्ा, 18 
| {01 {१० कदु पाप।८०१०व्‌ #8 ० १४९, धषटा० १1८ पतक्राकलु) 114 ११८1 प्ल 
+ ८.03 14१ पा (1 1ष्ट पठ जणा ५ ७१८६१ १6८०८ ५5 चञते (10 ४१८711८08 ए 
कऽ 1६१ चवते र 116 ९०.30 1000361 वदक्त पषछ ष्टके चद्‌ पात्‌ वच्‌ 0 ऋऋच्तरण्त्‌ 
1/8... 11111. 1111. 
2 ४१ ८ पानम ¢ 
छपरा प्र13 सुचुते "110 1168505 1116 इताा१, ५१९८९,* कुस्ते “16 १००५३ * (८70 {1/6 + ९73 
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११८४५ 01, 116 ०० ५३ 141 0ापृठः ६१16 116 पाञरो प्रा ९४४, &८ 


२९५६ ॥ शेषात्कर्तरि परस्मेषदम्‌ ॥ ९। इ ५७८। 

पपरात्सनेपदनिसित्तसीराद्धातैा कर्वः चस्स्तैयद स्याम्‌ 1 

2199 +ल 6 १९३१, ¢ € , पणि चो) (०86 पला 7101 स्रिटु पातय 
प्ण ०16 ण प6 ष्ट णकर ०६१अनर३, धट ल-प्रप्रत्णाऽ 0? [6 कानन 
ऋन्पूचत्‌त पष्ठ छ्ा[०ुष्त्‌, प्य वता पहु चाह धुल (च ९5 पा चह चलत 
६01८९} ् 

पण ष्ट सट ० 4 धपर्पसृत्तर 16 ४० तत्लातस्त्‌ पा ५16 66 ३६६२१ "12 
० त ण पठ तिपप्ते (पमल ण ठ हाः ण्णः ण तैञोमववोि व = दाठ एल्माप्रार 
प्णाञ णा प्र6 ए प्च्डाप्रपकतत्‌र, सवपलच ४१० पष्ठ हिलाल + सकत वेटाणााात्णाम, षान 
ल्णणठे ©) ९२३ ५ षढत्छ 15९, द] 5 £ 2, पलृट्छ चर गृरत्दठयः 13 ०६ तर्क्य व्षु 
पथा 97५ ० धा वार ९ प्रलपाणल्त्‌ पणडरड = [ट कठडव्द उपय वृत्ततः 18 
पक्र क्‌ प्पुठि 16 ूणप्प्‌ ऽ८ज+ प्प [+ पप फलो, 15 ९ गठ्ञपप्छ 
र प्ल णृकाषठछ्जण ण पा ताल एवम, ७८३1८ अप्लै९० प्ण 


2 * ई [1 क 

$ पसक दर््ध्ण एन्‌ आ £> 1 ई 3160 

न~~ 
21६2 । तिरप्वाखि प्रीरि पयममण्दमानतमा- 1१1९1 ए६९। 
* ठिष्् इषया पद्वारण्रपछा कमारदत्सद" स्यु 1 

2160 वषट पाण्ट कत्‌, 0 99 पताह सल, 49419442 १४ 

नपलुनतेद, ण ८छतुषद्ुवतठाकि करि {लमफृजटप्‌ णाकः पह हुलालप्‌ 

यद्यत दमो 406 ८०1, स्थ कतवलत, 1.७ क८-४ {अवप कट न्यो, ध5 भ्ततार (3० 


लटा), कात्‌ पल द्रष्टु ४ (न [एलन्ण्णो „~ 


[6 
रेवन --0 पष्ट 18 द०्णुणडुणया उट गोहे हुए, 9 दय एप वयतृततुप 
वपव 9 काठ तपवक छन्दो म कट. ६कठ लृजज०3 = सवद पतेट्य्‌ फत्ठ तष्ट 
] 
६३, चटल्णप्पषा त ६9 एदत्छण 


>९६१ 1 तान्ये कववनद्विवयनवरहुववनान्तरेकय ११९1८६१ १०२॥ 

सस्यदयनादिनव(नि विस्वरो प्नी्ड ववरानि सट्वे$नेरूव्चनाद्देषदानिस्यु ॥ 

2161 71९०८ वोपल द्पण्े-, ज द्मपुटुश्नणानो दणि , १ पला 152 
व्लर्‌ 16 ग्रढा6 त 1.0र९०४, ६.८ , 6 व्गोट { (5 7९दुकद्‌ धो परभ ८३- 
ृपटडमछाम आ दव्लो धत्व) इष्टयो ^ ल लपु चछया 70००९" (लप 
षठा), ५५6 0कृएठञडा0प 07 ८१०० (पुपम), कपप ^ तषट लकप्८२ ए णि 
व ' (पमो) 

2 भ८^-~ 0 ९ स चत्‌ हीष१ [0कत्ते ९6) 18 वा\ 1९ 8९ल्छत्तेा 1० प्रष्लह 
आ दा९५ लोतर्व्टर) चष्ट) दापय तेपत) पात्‌ कृोप््प् + 

२९६२ 1 युप्मयुपषदे क्षमानाधिकस्ये स्यानिन्यपि मध्यम ।९।४। ९०२ । 

पति वार्यङ्ाएकयादिनि युष्मदि पयुम्यनानेऽयुश्यने च मष्यम स्यात्‌ ॥ 

2102 ष 16 कृष्णमाया कुच्ञचरत्‌, ९0 प्यतलाञठत्‌ पत्‌ 
एर0 सला {116 इताप्ट ९९१८००९त्‌, 15 लठ स्वह्टावृतफ८ एणप्त्‌ पा कहा ललाप 
211 1116 + ला), # 0 (1६९1३ {16 १0 लिा701009 (नातं {6 *तैताह 

(2५५ [ल€ा+०८) ४ 

2४07८ -¶] "4 वैल्य ध १८ कृ 07 9 तवयुप्दुतनान] 7९65 १ स्ये पचसि 
प्रणया न्म्‌८ ६ एत पथि युधा पथय शः चप १0 ४० 976 0 ग, द्रं पवय छाप पप 


1... 
२९९३ ! पदप श्य सन्योपददै मन्येदत्तम एकयच ) ९।४॥ १०६१ 
५ षददथ गुष्यपदं पण्य पातस्य स््िग्यतिशूतं सति मथ्य सयात्परिहिष्ठि चस्यधाने भण्यतेस्मतम्‌ स्यातम्‌ 
एषमूरम्द साक स्याद्‌} 
+ 11 11111. 
तेत्काण्द्यााद 1 च पर] पा पए एष्व कए , ृ०द्व्वेटव्‌ प्राह फल फ्रकपे तार पत 
५10 पणा," 18 पठ भूलितितप पणू पपृकृतकृष्पने म हलौ +ल, प ष्प्‌ भध 


॥। ~ ~ 0 
४ वा ८1 $ 2167 कतक करल ् 
~~~ 
गं) 14110 इला पट पी पह 1९ ० 11 181 तवन्छया कप्‌ शहुणीष 
आप्त ङ 


२१६३ । श्रष्मद्युलम । ९॥४। ९००। 
सव्नतेऽस्नदुतन श्यात्‌ | 


%16॥ एता तए कष्जामपा सनोप्त्‌ चृत पतत्र 6०, क्त्‌ पर्छ कल 
९सः०९७९त्‌, 13 च८ प्त पात णत्‌ पा प्ुाल्लाहलाी पा ध दती, पला 
11610 18 ध© ९९0 कपाप्रत््णाा ल्मोप्व्‌ ्कीतछण #6 18४ कृ८ास्छा 


६0पः ~ [51४ लतत ४8 चदं चचानि "८ (0०, 07 फालालो१ कथन, स्यादा पचाव छा 
कएल चसा 


2९६५ । गोपे भपम ॥ ९।४। ९८८ । 
शध्यतसलयेारविषये प्रथम स्यात्‌ । भ्‌ यत्तायाप्‌ ' कटृचिव्ापास्ि तिति रयम 


2105. [ए न० कतल ९1963, वपल + पटा, म पाठय १ छा व ^ वाठ 
70 परत बद््मात्‌ पा फ ग्वेड पा पदाठलादटणे पा धौषठ \८1), पीषटा९ १8 (0 


+ लाए ए्पापादषठा लत्राल्त्‌ प्र० 1०१९४ (० उप्त एलषमण) ति 


०. -- ५5 पचति 10 6001\५, पचत 110} ६५० ८००, पर्ति {71९ ९0०} कण प 
(९ पु ॥० सग्णृष्ुत्णा ग ० १० प्र्‌ ^ 10 10८ ^ पष ॥116 कटुता 1 परातदव9 ४ ९) 
म {110 40149 ९०८० ण ४३ त्तिद्‌ ४ 4 


वण प्न 1९ गान्तणाषह ग्ण -- 
२९६६ । तिदुगित्वावं चातुरम्‌ ।३। ४ । ९९३। 
तिङ्क पित्र चाल्वधिकात्तिक्ता तत्सा स्पु ॥ 


2100 1) एलाऽ्णात लद्पतणटुउ (बा 4 78, § 215 1) शाते गा "7९३ 
ता धा उ0्तूाटद्प्ठप "क + दष्ट एव्‌ाल्त्‌ इ च्षस्नता त्य, 2 


रिणा --0 त्परऽ९, ॥पड गृणा लड 10 धार कदिस्ट्छ लाप्ला 1४८ एद्ला णए्टयतृङ 
६१९५९५१ ९०८९, प्रदप्न्‌\ , चल प ९९३ एष्‌ उल ६० पठण 70०इ भात्‌ 7७६ ६७ 
प्रष्ववापर परि ९३, &९ = पषपर, स्वपिति, सेदिति, वमान , यमान \ चिर साप याषीर्सिष् 
४५ €६९०]){16 प 


# २९६० । कर्तरि ष्‌ 1३1९।६८। श 
रिर्य खायेषानुक्षि परे पाते शर्स्यात्‌ यथावि । ् 


॥॥ ध छ 
2107 + 8९ ष्‌ ८०९8 सलि 2.ए००१, एल) २ सार्वधातुक {णाणाः३ 
> + 3.71... ६ 


४; पणव यण ०८४४९ १०८८, शर्‌ 23 ह्ृतृनुःल्वे य १८ ल्ण्णचैरद०यदा दव्ठञछड प्रार 
8 ड तीः 5 ¶्तोप्पषट्+ लपस्त्‌ ए तचिङस्क [ऋं दल गण्ड #6 प्न तड स्फत्‌ 
{16 <णपुरपप्त्‌ 22०18 ०प१०व ए सत्र ६.०१ (7 1 82) वम प्यवात्मतु च ०2198 


= 
8 सादर पप् [ष्णा दगु 1 216 
॥। 





1 4 रार्पघादुक ४१९ 9; 17 + 119 ऽ 2166 च ष्‌ 401८१९8 ६ ८ १०४८1२४ 
0७२? २१८ व्ल (व 1 { ऽ उतो 5 शूच्प्‌+तिष्‌ 17८ छु पदप 1५ वध 
पालपृण+ तृ प्त्णं पप्िर्य्ञ््च 

२९६८ । सर्यघानुक्ता्धं धातु र्ये 191 दे1८८॥ 

पनया परस्येारि्गिताङ्गस्य शण स्यात्‌ ! वादेश {भवति । भत ॥ 

‰168 1110 6५० 18 5पफृजपठत्‌ णि चत परन्‌ द्रवत्‌ ट, द, ष्ट र) 
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०१० जा ए शला 0रवणि < धा ती\९ €भाल्त्‌ र प्तप्तव पपे ५ तात्‌ वत 
ता," ला 4 118, 8 2106, ९.८) 
2४0८ पर क्तिर्‌ +य + तिप्‌ भसति मो +य तिश््यति॥ ९ 1 
}ण1$ प्र +-तसु भवत ॥ १10 ए४०य्त्‌ इफ 16 1८्वत्‌ 71 १116 कणतत {०0१ 19 8 5 न 
7 ण्ट प्रात ३य्व्‌ ८८ छ +न #10 रगाोन्फणणद्ठ 7 प्‌० गु -- 
२९६६ । काऽन्त । ७१९।३। जयः 
फल्ययायययस्य भस्या-तादेण स्यात्‌ । ‹ श्वत गुते › (१९१) ! भवन्ति ए भवि । भवय । भयय ।* 
2109 श्न्त्‌ 18 इएश्प्ट 01 नाट भरण चा बीर 
2५०१८ 1 एसरा०९ दु+ किन + अति न+ पष्‌ + दनन्ति ४ 
डपा भवि सवय, भवय ॥ 
1 हण्सापाष्ट ४० 15४ एन इष क्ष-णप्‌ + निष्‌ भो ख+-भिन=जष्‌ + -प+-नि॥ 
प्<ा० (06 गन्द प्प्‌ऽ पए -- 
२९७२ । श्रते दीर्घो यजि । 3 । ३ 1 ९०९ ॥ 


छतोशङ्गस्य दीर्ध स्यादयलादै पावधातु के चरे ! भवानि । भव्राय । भवान । घ भवति ! तै भवत } 
पि भवत 1 ल्ब भवसि युवा भव्य + यूय भवय । छद भवानि 1 छावा भवाय । घय भवात । 

रुदधिञ्न्य सादन भष्‌ यख दति शुक्त खेाऽतियिभि । रुदभेत धा मन्ये श्चादन भासयेये। भाव यथ्ये 
भशये ' भक्ष यायहे। माष यामे । मन्यसे । मन्येये । मन्यभूवे १ इल्यादिर्थं । युष्नदुपप>े (२१९२) 
शस्यादगचुववेते तेनेह न । एलु भवान्मन्यते श्यादक भोल्‌य इति भुक्त सेऽतिथिभि । प्रहासे किभ्‌1 
यथार्यैकयन ना सत्‌ 1 एदि भन्यष यादन भाष्य इति भुक्त चोाऽतिणिभिरित्यादि । 

2170 1776 [णद त्रा 18 ऽपएइद्रप९त्‌ कणः #© ण्‌ त 018 एला86 जला, 
ए्वाणःछ + 8414 पवा पप] 4 १९ एषटुाणणाहट पवना वणम्‌ (४ " (णणडणानाः ण 
यनू एष्णकपा म) 


रणए 1] प९ भव + नि = भवानि ॥ उपपयोक्त्‌; सवाव पत्‌ भवाम भर 
न 


ह पण्ड न्ट क्ोषगट ल्मपुपद्धभ्ातया 8 -- 
5 लट्‌ एला शलाऽठ 
५ 
८ ध्व ष्ष्य्‌ म श 
16४ 26८०८ १ शह भवामि श्ाया भवाव ययं भवा 


गृ एण्व्णऽ ८६ 6४१० एद्व्ण्या० ११६ एण 


१०.५८८ वा + भ ~~~ पि 4 
9 (न 


प व ०  - र््यमयसततं 


शात्‌ कषल्छणप यम्‌ भवि ५ $ युक भवय श्रयं भवय 
॥ 1० एव्गाा८इ एप १९ ० ४ल्ल्णप्ठे भरणा ८्८नणठ 
एष्व्‌ तष्व्णर + सभवति चौभवत ५ तैभ॑यभ्वि 
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श्पाश्र-=फा+-प्वा-+स्‌ कायु , उपा दत] श्यास्‌ +- खाम्‌ ५०ात्‌ 1496 गटक्नाल्त्‌ घास , र 
७ ६०४८३ ५६ वषट्‌ स्‌ ४3 ६९ ए धत पर लाः 4४6 कृपणो ५९ तप्कल 
89 6७ फण्पात्‌ ऋव०6 एठा प० गरव्त्‌ जं ध८प्नृप्हु चान्‌ किला का पात्‌ पाम्‌ 
7००८९, ४३ बौ ०३ ए०वस्ठ6 प्र० लोन्ाहुह प पृष्टया = परणा6 लला, ठौ ८15 80 प्रहु 
10848 10 #1© ९0प्लप्जणयः (7 फू) 6120 स्‌ 15 ००६ 1४८ 

श्रष्पछ रप्‌ +तन्=र्धान्‌ त ॥ पृछ शणुणा168 ॥० रगोगकणणषट 8 जपय 

रर्देठ । धमम्‌ ॥२।४। ९५ + 


खभ चरस्व णुदस्यात्‌ ॥ 
2288 166 18 वप]. -नृडाछप पा ४16 00 ०६ दथ॥ लप चुर (श्वि) 
पृ 60168 लः श्राम्‌ 0 ४6 नर्दः 
प्रपऽ एधाच्‌ {-त ~ रधास्‌ {-0 
दराछप पणत णाम पाहु उतिकन सपृणूल्याञ 


% २२३६ । कृञ्चालुमयुज्ये लिटि # २२९१४०५ # 


॥ 1 
\ सनतगू्दषण कृभ्यस्वयेगऽवमयुभ्वन्ये । “्थान्रत्थ पवत ध 
[नयप्तपान्ोदसयानोनययापोतति ९ क 


पायते ! वेन कृभयत्तियागे-' (९१४) शल्य छो दिती 


। ् 9 


49 1... ॥ {१० 77 ८ ई. 2229 
------- ~~~ 
{ (गर) शति कारेण मह्प्दातमद्काल्हूष्वस्तविलाम ३ तेषा स्तिपलानात्यतचरतिस्णादरद्फृकषा 
{ शवदेवयाचिस्वाक्तदयेवेग्मेद्र्ाय ॥ खपदिष्तु श्वादरेगम्तमूतोऽप्यनम्वितापेस्वाद्न मदुभ्यक्े । कृतु 
क्किकाफते परगरनदिनि पर्स्मैपदे मारे १ 


22१9 टिः ६ एता फतोप्लुा छातेड पपै प्मास्‌, "16 ० कु 2 १०" 1 
प्ााा९२०प्‌, फपल जिद्‌ रमाण्र8 


किलाः 106 एतऽ काते 0 दु 6 यदाद खत्त्‌, 16 कनल ध्थ9 ण [. 
२8 एत्‌त०त्‌ 0 प प्रलाप एनप्नि क कण्प्पे क पलाप्ते68 २150 005 स्लन३ शर ते षू ॥ 
शर3 भात पठत रय ह पदौ हतप खरं ्रह्वपवत्‌ ( 3 63 8 22 40) {छप 16 न 
द क 7००६२७ अलकतमः पशपद््यलते प हं व सा प्ापएत०) 0६2 ० कपमान्त+ णलफ 
णिः 46 शी व 3 68 18 पठण्िपर्त्‌ 10 पापपकृणणुण्न्क्‌ 11 
धा पालमज कठ ग्वाल कपपणष णु ४७००३ २180 भापिदः साठ 70४ ह०दल्यान्ते 18, 1 
प्(८० 7 3 68 ए ठो, चठ फणप्प्‌ कन्न 0६ ४6 कप्५७6४ आतत 13 २ १८414 ०८० १ 
रण्या = अणयतत्‌ २४) धाम ४० उपतठ हकवस््तिदेाषे (प 4 &0 >) ०१ ३।१९स््‌ ० ० 
शपः कृशो द्वितोय [प्र 4 58), > पराप, ६8 ४ कृपण ४८० कृसर पहकऽ शात्‌ पलपन 
००५ पूतपवष्‌ ४१३0 (116 २०0४8 कर धर उप्त उष्‌ तणा०६७ ६०८१०४1 1 9८१८ वट, र पा९ {13 
0863 7 (म्‌ ऽप्ठ]ः 43 धाम्‌ व6ा1०6 ६ एदापषवटदयः प८छव , छते 36०6 पाव चए 
पण््ोग्ङक नन ण श्‌ 28 ८त्ो९ कपान्‌ शावक ७१७९, {116 0 इ९१७९७/ पलु) 
धर द्वन्मरसा इग ग (षत एपद्ष्ठप्कृ कव्‌ ध कृवतदनणेढ 8686 ० 0० छाषु एवा 
ए], ७०८१०8९० 11110 ०७ पष्‌ हर5 ०7५ तपो पद्वादाञणो6 3656 = व्पपपड द्र, 8 
1621 ८०००९०० 13 पणत्‌ारऽनोप® छ 2711648 27४४3 9 
पषषलार्कत०, चकष १15 ०० चण्पदु 18 पलोपव०द्‌ य प्ल एयर छ ( 0 धष 
ध्य 6पगाय5 कत छम णप प्न 4 ०0१० प 4 58 फपत्‌ चर्पट 15 30 8पराा 
ए 4 ६2) $८६ (1४६१५७०६ 13 १० पृष्टपो० 1९९, ४९८९प५७ 4 ०९३ 7 ०६ वेदा ०८ ११८८ 
श्रलाजा भात्‌ 50 ल्द प०र९य्‌ गदे छ वक्व करद फो 116 फण छा 
मरणम पठ हवसा छ 06८७० प कक्ष को) उवालणणक चु एकमत 1910 116 कीत 
१ १ कतजणानकृपत, सकता) ६116 पिप्य छ ध10 कषणा ८०८९३ 10 परनाला, 0 ०८8 
० 3 72, एप २१३ ४९, दष्ल्वे ४} ४५ वगाजक्प्णु 


२१४० 1 प्वागप्र्ययवत्कृकयोष्वुमयेःमस्य ॥ १३) ९३१ 
श्ानपष्यृके परमादिरपतप्खण विन यदुग्रीरि ¦ पण्रया युश्यनवु स्दमागास्तनोगप्य रपर 
चद्‌ स्यात दद श्र्दयद्‌ इल्ददुवस्यं वाश्दमेदेन एवन्यदे $ दयकटेदास्ममेवदः चदु सदिरसोषरिति 
भष्‌ काू $ कषे दण्दरव्सष्टेल्यादये चरर + 
2240 भला ताल कृषाययृतो पलक धव. 0९ चिद पराम्‌ 13 ^ 1777 
प्रततते प्लत धष्ट ४ + 5.2, कटय केपोणुणणल कीष्दक्छौ० छम य द्योत, फो] 
हदगी ‰५ पलत), 0; ऋ 1)16 [ना त 116 5९110) १०८३. २०४ 


व्च्८ा ० 10 {11 0 ] ५ 
५ 1 


॥। ४ ४ 


%0 1 [ष्य व्‌ ८ १.२० 
=-= ~ ~ ~ --- 
| [गरो एत्ति अक्षारेठ अष्फाहाएन्वदाल्ज्ञभ्वःिलणि १ तैवा स्विणादानान्दविर्दर्हतीना 
श्िेषवरसिस्वाततरयवेपमेदा्छाय । खपदिष्त्‌ म्याहरिन्मूतोऽप्यनभ्वितार्ैत्वा्र प्दु्यहे + षणस्त्‌ 
फििपाफले परथापिषि परस्मैपदे मार } 


2११9 = ^्लिाः 8 एग एठः कतऽ पव पार्‌, 1116 एथ) कू "0 १०" 28 
76९९१, पाल क्लिदू 1णोोणकड 


40९ 09 १०5 पि पाव एक्‌ प्सता ९ छपर खाष्‌ ध1,5 0१९० ८०५७ णक 
33 ०तत०व्‌, ४० कपण कल फनः वर कमयत कृ प्लोपक्‌5उ 159 6 पटा$ भ्र वत्‌ घमू प 
गृषपञ 6 [6 80 6116 परः पतः, खात्‌ अह्वववत्‌ (1 9 63 8 22 40) तणा 115 4०८ 
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१९४) 60००0 13 २द1350) 916 ० 201८ते2, ययु 
गपा ण्णः पात र०मै चच्पद्‌ 18 कलप्देषत्‌ अ 115 एकै) कृन्‌ ( 107 ष 
एध (1८४, सश फरल लाप छी ३ पए 4 ०0 0 प 4 58 ४०त्‌ प्पद्‌ 13 प कपय. 
ए 4 58) $ पोष ७०४ 18 पे कराष्टन्छा6 [हा९, ४७८३०७० 7६ १०९७ प्र०६ै त८व८ाए + 
80107 ०य्तु 80 02) आकल" ककय फ कषएस्द्‌द क४५ददव कषध) पी16 प्रदापय य 
ण्ण पल छन्त छ 0664३6१४ 185 पा ॥एतात्ठाु न्‌ एण०प्त्‌ १८१८५ 09 प्री म९३ 
छ चैर एएद08प२, कय 16 स्पत ० ९ पद्य ८० ८0 वालाः ४ 1०८३ 
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४० 1 श्चाग्पत्ययवत्फृलनोष्युमयेषगस्व ॥ ९1 ३॥ ९९1 

श्वाषपरष्युपे पर्भादिरदतद्‌ सष दाने यहो 1 शवश्नह्र्दा सुशम्ुदयुग्यमामास्छ्नोऽप्यारमने 
चद च्यव अर्ववह्‌ शस्यं चाक्यमेदेन खदय्यते 1 घ्र्षवदेवस्मनेषद भश तदिरसोषतिति 

मेन. पाऽत्ि फते श्ष्द्रच्पारेत्यषषौनदर्‌ 1 
+ 220 पष्ट ताल पटुत ल तान पउ प८ च््रिसर श्राम्‌ 15 ददाथ 
आक्नत्‌), पला प रला कू एष्य इपण्ुणफठत्‌ भला०६७ च पा प्स्व्राधकु, पपा 
हाड ८6 कपछृपक, श्ल पला दृष्ट तप्पा पाह कएत्रएर प०६३ एकप 
} 


प८्लापठ © +} € शह्फां ८ ९ 
४ न 


[॥ ५ 


५ हप्र ४ दए {षणां ए द 1 ३ 2 





1०९४» पौ ०}30 १३6 १८3 प वयत्‌ खद्‌. (1256 वृ ०> १ ८3 कृत्त च्छत्र वरदन) 
‡ 

द9170015त + ऋ रकुष्टन) एतका0, फर ८ 1 प हुहु. 1८८0 ९ द प्फ 
न§ 0 ए पप 11168 ॥। 

व पापञौ, 16४४१९८, 16 जेदेव पच प्राह समवे [तपा प पञ 54 18 79४ ७९त्‌ 5 
पकृ पा पति ८काडह्वृ्लते) १०३ १०६ पालेवेट ५ नर पापशखन्‌ 

4 लणणा फ २ ९वृप्रप6३ गाठ ई त्ापक्ात्कृषवृष 1लप्रापापा 

पञ स्थाम्‌ त 


फणा पोणे1 ८5 धल (नाण५ पष्ठ ~ 


२२४९ त्िटम्दमःयेरेकिरेच्‌ ५३।४।य्द्‌ 
लिष्ठाङेशयाष्तकयो र्ण, ष्डुटेच, एतोस्त । एस(लोय त्य हाप प्तहदिनां देरेष्यन „ एति) 
विन दिरणामन। शकृ, फ इति स्थति। 


2241 = ग6 पनात्‌ €> › चत्‌ त ल्लो ' भम 6 जपफडनिपलः ०८14१ 
त ५1018 › 6ए८्णल्‌+ 9 1116 2९1९6 1४९ 


प्रार्‌ नए उवातप०३ दा अ पल्ष धार पणा ० {९ कक्त्त (1 1 55) 
पूणम्‌ < चर्व्‌ 13 9 प ००० (ए 1 169) = पप्> चेच, चेवाने, चेरे । 


ष (कु तव्ल ध८ल रप्फ्दपन् त्प पलास १७ ए चण्ते दहे "पात्‌ कण च द तापे द्रष्ट, 
पण कट द भणते [१४९ एर्व्छणठर 0) त + 790 ऽ 2 337 पाह १6 1, १४ 
13 ११९1० 17 66 5१०१८९३ 11 11८4 6> ए पजारलप्मो (ष्प्‌, प तपः 
प्रा ५ 76, ४} ण्ेप्लो वेट हिम प्थ्रहाकृत्वेत द्दात ताऽ लात्रणद्‌.1 ० 
ए ३५०६४ ऋृषोषलतण० 19 इण९११( ५८९७ जस प्णाछृततेर, एप्पातापत्णा8 = 4 106 0्ठे 
श्वा सौ प्तस्द्‌ णपा पान. त, द्यान्‌ कपत कपपर चुहू 00 पता णयत्‌ क 1 ५ 
०, पत चा 18 प्त गोप्बदुपवरे ६० र, एणः रै 10 रे णत स्ण्‌ १० रेभ 

11103 रवान्‌ तरप्‌ + -र + दे० ध गव 0२6१ नण तवोव्कदि 
पा, प्राण ए ए.पूपा८३ पाद धोए क भीष्ठपेप्‌ ४06 एकष्पैठते 1० क्षर्‌ ॥ एप धाऽ 28 "6 
6११६१ ++ 1५ गोद 


४२ 1 श्चखडगा्िद्‌ कित्‌ ॥ ९।२।१५॥ 


स्थ्योगात्पसोऽपिहिलटू्‌फित्स्यात्‌) पिति च, (१९१) द्रति लिपेधाव्‌ ' सर्वशावुवार्यादुक्तणै › 
(शष्ट) दसि गुर्तो ज ॥ द्विस्वापरल्दादरपि माके ॥ 


" ‰21९ ^© १३९6 ०६ [४ (कण्वः वृषलो परण स्नपा पलि ४ 


दण्णपाट दमयार्णपि, 70 १3 अ के कवत्‌ ता पात मण) द्‌ (१) 


५ 


< [ह हलावापतपषमाड कह सिद (८९८ ००४ एण्ड वित्‌ दतसापतध्च०पन्‌, चष्ट क्‌+ 

नाः > प 1८ ठ दज्फकृजपत्‌ ८-फञपमत्पपञ 06 कृपाच वणित (१७६ एएषष्ट 
प १५१ प्मद्नः ठ) वृ मूड (18९ ९ द पफ कतपष्ठु चेप्ठ् प { । एष्छ {ण्ड 
पला व+ ५19 ष्य र £ 


= 9 

एण्‌, प्र लव 15 281 + ्थ-्छष्टा 19 
» ~~~ ------ ~ 

कञ्णु कितु न प्ण न्ट [ + ५ 2217 4271193 वात्‌ 11319 13 प्र 

पणव ४३ 01161 ५130 ४छा्पत्‌ [१ € [ष्टण + 1, इ 2165 





॥। 

ष्पः रवान्‌ कूर ५८ {1113 उषदुर्‌, ४० एप63 नपृञम, काठ स्टू तित प्त 
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४0119 (¶ 1033), परश 9 म्ण्छ (ए 181), षडर 4० ॥०प०)" (ए 123), षष (षाः 
196), श्य (एव्‌ 126) एण फठवफ्णद्ु 4० पपन, कुशं (7 ०900) 4० एलु किश्‌ । ४० भण 
(ए. 130), च्लि ‰० ४० इष्वमा' कए, 70, एत 127) 48 दिष्टा, द्रष्टा, दष्टा, चाश्रष्टा 
छ चखयामष्ट, एपष्टा 0 स्मष्टा, ध वु110 २0013 हम ६, एलदफपोप्रपदा6 स्च शोषण, पठ ७ 
शपति पप चठ वपष, कपत पठ एकव्ठृध्ठय ० इड्‌ धपत्‌ दद्‌, १९१८५ 
लए्न्पशा धत सण्डुप्पलछ स्षु (ए 1 59), ५ रेष्टा, सेष्टा, यष्टा, सवेष्टा, सेष्टाध 


(12) ९--५70 २००४३ घ्‌ 0 ०8४" (7 747, व 13० ऽप४३२१८४७ ० खड्‌), ४8, पस्य , 
चप 0 वण्णो" (1 1054), ९ हस्या ए 416 चय एप ६३1८० इकपाएापचदप्छा० ४ य्‌ 
त 15 18 पप लात, छणव्‌ १०६ वषु ० 6०९७ (ष 13), प्रोपलोः १०९३ पणो; ९०८७733, 
५७ चविटप्पराणाम्‌, ४०६ उपिद हठ पपु 40 वणमा, (एता 2 52) 


(18 ) र्ना) २०0४8. शिष्‌. 4० द1507्णञः (ए, 14) दष्टा ^ पिष ० 2012" 
{ण 15) चेष्ट, श्प ० ४९८००८७ वफ" (दए 74) ओष्टः, इष्‌ ६0 9 व०ाञा४७व्‌/ (क 
7), पोष्टा, हविष "८0 8119 ( 1030} च्वेष्टा, विषु "0 [भ ष९६०, ० शएपणा ० (द 
429, 1 18, {इ 54) येद, दिन्‌, ० ९०४८९०९ ( 754 ए 77) श्लेष्टा+ चष 0 ४७ 
8218894" (ष 7६) सोषा, इष्‌ ० #5© शर्ण, (ए 76} दष्टा दोहयति, द्विष्‌ "८9 ४२६० 
ता 3) देषा, द्वेकरति, छप्‌ ० पेरछ (व 1059, एए 6 एण्याः एप्त पणव कपत ६८७ 
६थ्‌००, २३ 09 1.4८ 9, ८७७३ ६119 ४० †०प), खकटा चप्त्‌ प्यारा ध 


८14} ह पण्ड 20018 विड्‌ ० श्थ्यन्छ (व्‌ &), दिग्धा इड 4५ यपा (द 4), 
दोग्या , निषु 0 वष्ण्पातन (द 1041) सोढा, रट 4० दर्णा (क 919) सेड , चहु 4० च्व 
( 1058} भोडा, गू ‰८ एणवेः दए 52) चेद्पर, दह्‌ 4० छ्य {= 1041) दग्धा, कि 4० 
८ वा 6} खेडा ॥ प ०ष्टः एनोर्लष्णड वह (व 905, देए 20), बु (ए. 89}, त्वि 
(ए %8), घुष्‌ (१), ४79 9130 लधणभक्त्‌ , न ४९86 षट्‌ ६५63 दष्‌ु णृध्जपण 
८०5 ०कि568 एतषा पणर स, 8० 6180 सुह ८९९००७७ २४ ०ू०पक्§ ६० ६119 61258 
स्पादि (ष ‰ 45) ० न्प {कण 88 २०६ इण्‌ ) ५ १००४ प्लाष्००य3 ५८४०४ 


० त 1568 {1.0 ०3 युक्तय ४ 
< 





५ ~ 


वि पत शीव मतम तठ्णाणहठ ला धट ०००६७ ०६ धत पप्तः ल्‌2३ भ र वेप्ड 
छप 6 ४६).9 ४४9 धत २००६. 
2 र्पप्‌ "८० स्ण्ठणत्‌ छर एत पप्र प लयणदत्ट, ४० वणल + + 


# 1 
एण्‌ श. 0व क $ 258] = प्कुण्व्नयण, ण स्पर्थ 57 
# 





कर्ण १९ १दार० प्‌ च व्मुपह्ुप््रणा ग स्व्‌ ० प्प्‌ तमै ण शीपप्सत्‌ा ल्‌ 
1४९ परतप द्ग्ल प प्ठ णण प न उमहि प्णृ्लोा फ्ााा8 ५150 
प९्छत्त {० ० लगा तरपगषछः = प] १००६ 15 पपा 8, ल्टमाइ० धी कोण 
15 वप्त पऋलोप्तल्व्‌ प तट ७९९० ग ध० १८फ्‌ पच्ाहि [६ ४४ दफणाचृण्पा 

कणा, 40३ प कन [८८ इध्ट्व्‌ ~ 


धादोप्ीन्तरे युत्तरधात्वर्धनोपषय्रदात्‌ 1 
असिद्ेर्यिवक्षात कर्मं गोऽकर्भिका क्रिया ॥ 
खट्‌ 0 105८110 1८15९ 
स्पर्धते, स्पते, स्पर्पनते, रपषसे, स्पधंये, स्पपैध्ये, स्पर्ध, ्र्पावदे, स्परपामर । 
लिट्‌ 07 ण्न 
स्परभ-तनस्पर्ध+श्(ा 4 81 8 22 11) स्पध + स्पध -ए 
० प्ागटञ ॥० मोणणष्टु प -- 


९२५८1 पूर्य खयः । 9 । ४1 ६१। 


श्न्यासप्य ररवा एय शिष्यन्ते । हलादि येष › (९९४०) शइत्यस्यापवाद । पस्पर्ध । स्पर्पिता । 
स्परिष्यते । स्पपेताम्‌ । व्यष्पर्पत । स्पत । रूपपिवीष्ट 1 खष्पिं्ट ॥ सस्पर्पिंव्यत 1 माधु ४ मिषा 
लिष्षयो््रम्चे चः 1 गाधते । जगाचे । श्वापु १ प्रोहने । लोन प्रतिघात । याधते । क { नापर 
9 साच्भ्तोवतातेचर्पाष्यी यु" । > आपि नर्य धति धाञ्यभ्‌ * । प्यस्पाश्िष्यवाटमनेपद स्यात्‌ । तायते + 
श्ण्यन्न भायति + नापते ॥ वदध < घारयो' । दधते । 


2259 © ‰ ष्वत्ट्वट्‌ ताल वप्त दकप्छाद्याइ (वम काद्‌ 
प्ातञुपाध९) पनाया कृ दठन्वेव्त्‌ ४ ४ शका, 6 छपर कठापाप्ट्त, (ए 
छाल (०ाडणाका८इ १९ लवतत 


वर 4 धा ९६८्कघ्णा, 0 इनादिचेव {5 2170 } 


ण्णः ४ शो०पात्‌ ४0 इन्त 1 काल, & [प्त लणोऽता्पोि 1१९९९१९ ए ४ पत्त 
एएा$णापिण छ 0 इण्न 25 गो} कणा पाट पद्‌ 176 खर्‌ ठतास्छाना+8 16 नूात्‌ए्त्‌ "९ 
पा उश्विर्डिरति 11678 कषु 0९९07103 चम्‌ ए 110 प्व त्‌ (तक्‌), ए प 1८वपर 
एाषपाल धा० च्‌ शपोव्‌ 6 शाचल्त्‌, सये षु पसकाह्त्‌ ताप गर च्छ श्यात्‌ छ च १०।११९्‌ 
पणत्‌ दु नप्दत्व्‌ ष ध च पण््ञलपड त पपत अ ह15 ४6० पलकााह्त्‌, 1४ कणपाव्‌ 
४९८ त्‌ फत्‌ ०४ प्रप प्ठपाव्‌ ४6 टप्व्‌ (त्ष 2 1, न्ट लोप्द्रुठर्ण द्‌ {0 
च्‌ 13 1 1 वप 01 नप एपप्‌०३९+ ०६ धप प्प 

५१८ --¶)1 ऽलः ऋच्‌ एरय गाटपाकफहु 40 ४155 ° त्रा. पकाफलृव लाका 

गन0ा8, २० चर्पिषो मावते (01685९3 जधा ठान्त एषठ? सुनो नाण्ते \ त 
0 हथ कपा पहवप्रपाहु 10 11.35 07 ०५१९, सासक्कमनलुनायति । ५. 

प्प स्प स्वं 1 र = पसप 210 5 पर्पवैाते, पर्पर्पिरे ९८ ् 

शट ० 11156 1 ८ 3 स्पपिंता, स्पपितारी, स्पर्पितार, उष्‌ ९ स्वादते 1“ 
शपित ९४ 

७ 


#1 
एण. 7.0 1 $ 2259.] = प्किण्वरप०ः 0 स्प 5 
#1 





गेपिज्छ ५6 {6 प) #16 व्छण]दहुषप्रना जा स्वर्‌ 1116 चप्‌ गछण ण एप्त तर 
1४5 हेहि हएला का ० ाणणाहद्ात 15 र उमाहुद्डोकृ भकलोा प्राटेढा3 + १४९ 
तण्छाछ ० णर्लाल्ण्णर चण्पल = वृष ०, 13 पञ 8, एषट्यप6 {115 जभ 
18 १1104व्‌# पनुप्वठ्व्‌ प धृष्ट इला छह धा० १८ पडला [६७ दप्रफाणृत्रता 
पि०८५ --11०3 1६ 115 एला वट्‌ ~ 
धातोस्येगन्तरे युक्तत्व्थेनोपसंग्र दात्‌ । 
म्रसिद्ेस्यिवषात कर्म॑शेऽकर्भिंका पिया 
लट 07 [9८८ ९08 
स्पर्पतते, स्पते, स्परन्ते, स्पे, स्पर्धचे, स्पधेध्ये, स्पर्यं, रवधावदे, स्प्धामदे । 
किद्‌ 07 ८१९०४ 
स्प तस्र (ा. 4 81 8 22 41) स्प +स्प्पतए 
2०५ प्फुफ९ड धो गोण 30119 -- 


९२५८ 1 परपूर्याः खयः । 9। ४1 द६१।॥ 


प्भ्याखस्य भूर्या खय शिष्यन्ते । "इलपदि ओष › (३७९) दयस्यापयाद ॥ पर्प । स्पपिता ॥ 
स्पर्भिष्यपि । स्पर्पताम्‌ । श्यस्पर्थत । स्पत । स्पविंयीषट । खत्पपिष्ट । प्रस्पधितव्यत ॥ गाधरं ४ प्रतिष्ठा 
ललिष्षयोर्धुन्वे च 1 याते । जगाधे 1 श्वाधु \ लोडने' । लोष्टन प्रतिघात ॥ वाधते । नद्ध ६ माप 
9 यार्घ्नोपताचेशयर्यीयौ युः 1 * पखयारिपि नए्य इति वाच्यम्‌ * । अस्यापिष्येवात्मनेपद स्यातु 1 नाथते $ 
शवस्यन्न भग्यति 1 नाधते । (द < पारते' । दधते । 


१2५9. 07 > एष्वपु1८९. 6 त्त्‌ दणारतताऽ (धडुभा४० णात्‌ 
प्र851017866} पनल [षढ्ट्ल्वन्व्‌ फ थ उष्पोपत पषठ गाकु पठद्राण्व्‌, पठ 
छद्ाहा 6070801811६५ 416 011व९प्‌. 


1118 15 का ९९८९0 ६० इलादििषप (8 2179 ) 


फण [४ शेष्ठपात्‌ ४6 इत्वे ताला, 2 तपत्‌ (करना क९८९तह्त्‌ फुः २ कतात्‌ 
एणादतान्पातं छः ४ फीद्ातं 1इ ठु पठ पपात्‌ प्रात्‌ 6 खर्‌ ९८०परणापा(३ 10 गपत्‌ " १३ 
प उरविच्छिष्रति, }616 इष्ट 0९60768 उब्ड्‌ 20; ४16 शाट सु { वुक्‌), ४ 1116 7९्वा. 
एरान ४116 च्‌ नाठणात्‌ ४९ लेप्तल्त्‌, ४प्त्‌ छ्‌ लकते मप च्छरण्यरप्‌ 7० च एलात्प्‌ 
छाप च्‌ ताप्व्व्‌ , ष धट च्‌ गकठडला१इ त्‌, धत म {1015 ला स्लभा०त्‌, 1४ रपय 
16 द पप णच्‌ पराः ऽज्पत्‌ 7९ वष्टप््व्‌ ष्क प्ता 2 1, कट लोाषटटलर्म त्‌ ० 
शु ५ १310 11 0ए 9 कृप 03९5 ० धेड पणार 

1६1८ -11€ ९९० नाय्‌ एणाः गपा ० छोर) 1.९ गीा्76ृर%वत {लाप 
यछ+10पऽ, ४५, चिप नायते ^ 01९5568 पत्‌ त] हत्त एप ? मधुनो तारत । पषकफु १० 
७ श श्ट पाटा ४० 19८38 2 006१९, साणवकमटुनायति । 

णऽ स्पध स्पे +र पस्पध , 8710 <० पस्पषेपते, परपर्थिरे ९८ ^ 


द्‌" क ‰ -- = न 

शद्‌ 0" 1115६ एप्प 8 स्पष्िंता, स्पितारी, स्पर्पितार, षत्‌ 8 स्पिनर 1. 

म्पि ताहि ९.५ ५ 
ध, ॥ 1 


। # 


85 ग चण्‌ (ए. 7 घ. 7 { 2259 
~~~ -~------------------*--- 
सुट्‌ 0९ $च्०त्‌ एप्प 8 स्यधिच्यते, 2 सपर्थिवयते, 1 स्पर्धिष्ये । ५ 

खोद 0 धा ०५\ ७३ स्पर्धताम्‌ 2 स्पर्पुस्व, ] सपं । # 
श्‌ 0 एषण 8, स्परत्‌, 2 आअ्पर्वया , 1 खरूपं 

क्लिदू, ० ए लाम्‌ 8, स्पत, 2 स्प्देया, 1 स्पपैय 1 

श्वाशोसिं्‌ 0 एप्त 0० 8 स्वरधिंदीष्ट, 2 स्पधिंधीठा, 1 स्पर्पिवीय 1 
श्‌ 0८ 4०८5८ $ ्यस्पपिं्ट, 2 अस्पचिंठा , 1 अस्पपिंपदि 1 


धृष्‌ 0 0पदाधम्यवे 3 उत्यर्पिन्यत, 2 अस्यिस्ययद , ३ ऋर्पर्धिष्ये { 
ध 





0 





4 साट ^{1) 19 अके, शौक, उल्वण) (2) ० उह}, , हददव्लो ०1 उप्वृ्ण 6, (छ) धम 
त१।\९ ० कोष्ण अप॑९, (4) {० ८०, (ऊ) ६७ स्न्णणर, आषु 0 ५७६४९ 10९09 
षट्‌ 0४ ए९86प६ - गाधते । 
किद्‌ 0८८८६८०४ ल्पे ५ क्षण कर्पा ५ 
०९ -1116 पपवात्ण्ध्म च्छु 13 ण षा ५ 2 8 2572 १5 खज्नगापद्‌ 1 
लट, --गधते, गाषचे, गाधे ४ तिद --जपधि ४ चुद्‌. -याधिता, गाधितासे, मभि ॥ चृटु-- 
मापिष्यते ५ लोट्‌--पाधतःम्‌, पापस्य, गाप 9 लषू-अगाधत्‌, श्वगाघया , श्यना 9 किपिलिष--णापेत्‌, 
गाधेया, यापे ॥ ध्वाशो-लंषरू-गाधिपीष्ट ४ लुटू--खणापिष्ट, छणापिष्ठा, खगाधिषि ४ वृष्-- 
्वगािष्यते ॥ ध 
"9 चापू "10 9758, ुणू१०९, (णपपाठप, [\ ९8ड [षपत्‌, प्रणाण) । {0प्ण्‌९, ताऽप, 
शठे) कणा , 2 10 रठड, 0१०९९, पा {, तो6त्‌,, कोऽपरछ पानश्ह, अपण एष 
2 1० 79} (केचन) 4 1० 10 (विलोभन 
गूष16 नतत ज्ञान 1000118 {9 ९५१०४, 07 >९ १९४ 
खट ---।चतते , लि --यबापे ९८ 
६०६० --१०प घा+§ ४००॥ 1ड तेटलप्छव्‌ वष्€ कण्वाय वाड शष्प्यप्‌ = 7) स्वकृण् धन 
17010 पर्क (ठ), एप्प कोषण्ठगषटग (८ 27) 
॥ नरु (खाद्‌); 7 माधु 2 १81, एर्द्रु, १० 5गालै वण गते पफ, ट 19 16 ४८, 12 
पचप58, १० वस्ण्यत, १ 40 19१० एणफए+ 10 10 प्रत्ह, ५ कष्+१ा ४ 19 111८9? 
शूरण प्म व्वा कवलो) पकम उत द्‌ ५40 उषृदस्छर वक्रतै ऊर ककष 
प्रएयपराप्हठु ० १8९ ६८ (प 8 858 016} 
शष्‌ --नायरे 6 [८८८९५११ एत भायति ¶¶५ ४०८० 4९ 
उेर०।८--उर्काप 2267905 १८५९२१८' (सेन) + 904८२ उलवाटु २+ उपणत ((0र१0् 0) 
कण); यट कण्णीह द्य का ए तपक्ैप्पेत्‌ च 


कलाः पाटा 4० कदत 1 ९ पफल, पातु वन करतात 1 लाप, 
पणाः ० [पपा वष्ट सदा त्य 1) 7 ,3 2 ६ 16 +$ डिपो तायवषु 1 76 भयर 


र 


# 
[पण कृ षर, 1 ई 2261, * दधव--रटएत्ध 59 


„ ~~~ ~~~ 
८७९ कीः 18 7० लोप्वत्व्‌ षा ४९ द्०णफूण्पफत्‌ = 80 आत 6थपग०६ 10४४० 106 पि 
सर्पि्ायङ्म्‌ ॥ 70 1216 ५९ ४276 क प्चृवतर-एत)षवैपदै अया ¶,३56 = पौ क्षल 1 18 
त उग्र अषय्तपै, तष्ठप्‌ तष्ट क द०पकृणपपत्टु 

ला च व०त्ञ 7० पण्या, 40 01088, पत पठ6 एदत्वञाप्तूप्तत 48 

खट्‌--नाचटि , लिदटू--ननाय , लुद्‌-नायिता, दृट्‌-नाचिष्यति , लोद्‌--नायलु , लष्ट--घखमाथव्‌ ; 
स्वसि--नप्येर „ श्ाशीलिद्--नाध्यात्‌, लुदू-्यनायीठ › पट्--खनायिष्यत्‌ 1 

प सत कणत क णानपणाताय, पयते प्ट फिञः 7001 "8 साध्‌ , छापे करणो 


क ष णचि मयाघत । 00 3 ०9 इव्फु ¢ नाधते सेपदेगत्वमयुक्त, गकार 
वृ्तिकासादीनाभमनि्त्याव्‌ ” ५ 


8 दध्‌ ^ (० कणत, 2 £ 1९, 1०9७०९७ 8 ४० ० एषट्डलाप ” 
खट्‌ -दधते, दधेते, दधन्ते , दशे, दधावदे, दधाम णै 
गिह दत्‌ +र दप्‌ दषस 

फवमर भा चाल तगानण्णण ऽप -- 


२. २२६० । श्त रुकददमण्येऽनादेषादेसिंटि । ६ । ४ । ९२० 


त्लिप्पिरिसि्तषदिणदियः न सयति वदप ददययवस्या पयुक्तदरमष्यसयस्यगकारस्ये करर स्यादष्द्रषदर्ेपयु 
पदि रसष्टि। 


2200 २ 18 5प्ञौपरप्एत्‌ 70 पाल शून श्च इताह एन्षस्ला (क0 
ड019 एणाऽ0परक्षा§ क ‰, एलान] इलि, एर्वणि€ वा6 एलाहणातन्र लाताण्टुऽरण 
४९ एल८८ सोपय ए९ ए४ पणव कू (2 ठ), एष्छरवष्त्‌ नपण, ४४ 
पल एलह्ुपाप्रापहु ग पष्ट 10०४, पण न्र€ एल्वपाठदनठ, प्र वार्िलल्ण 6माऽ0पवप् 
1198 996 इप्ऽपाठत्‌, पव्‌ ककण नृपड ए 18 6पफडन््ान्व्‌, 6 वत्वा 
६५९ 18 वुपव्‌९्त्‌, 


^“ २२६९ । यलि च सेटि । ६1 ४। ९२९ 

मायुक्त स्यात्‌ 21 छदिदेऽ चैस्प्यसपादक रवग्यीयते । यसिददयो मरतिचेधयघनाठ्तापकात्‌ ॥ सेन 
ूतिज््स तेषु सतश्वपि एट्याभ्यायण्येषो स्त एय । देधे । देषाते । देण । श्यत ° फि्‌ । दिदिषवे $ 
तवर › किम्‌ । स्रा 1 “रक -- इत्यादि फिम्‌ । तत्सप्तु । श्यनष्देयादे ” रकम्‌ ॥ चतु । ¶ल 
श्यादेशस्िपणादिह स्यादेव । नेभिय 1 चेरे । श्कुदि € श्ाप्रवरेः ।उयमरवएयुत्छषनश्ुदस्ण च । 

2261 र 8 एपणड्पत्त्‌ णि श, ण 9 उजफ्ा अला अधाता क 
ए्लकरल्णः ॥फ0 पकृ 60180 पधा, 1116 इछा, 0 [ददप 
प्छ [0क्ैटा इप्फऽप्पाल्त्‌ परा प्रा पष्वपभा०१९) 
ण 0९ ए०्त९९६ षव्र धर शादु 
ग्छ्वप]1046 35 नापतन्त्‌ 


ट प्प ११९. 
पष्ट प6 मातायद चनु 
द्द्‌ {0)0फ8, पत प्िलणु, ९ 


68 प नप्एणू (४०. आ © उ ई 229 
~~~". 
शूष 0 इध्८०त्‌ पप्र 3 स्पपिव्यते, 2 स्पर्पिष््पे, 1 स्पर्पिप्ये! | । 
कोट एव ९५१९०७३ स्पर्धताच्‌ 2 स्पधस्व, { स्पदे । ‡ 
सड 07 वणल {८०६ ॐ छस्पदत, £ उस्प्ेया , 1 श्वस्पदं 1 
लि्‌ 07 7010141 9, स्वदत, 2 स्पदेया, 2 स्यदैद। 
प्याणोकिंषट 07 ए970९4100+0 8 स्पिंषोष्ट, 2 स्पर्िदोष्टा, 1 स्पा्विदीय 1 
शुष 0 40153 सस्पर्धिष्ट, 2 उस्प्भिषा, 1 आस्पद । 


षद्‌ ० (एतपवा्गम्‌ ठ चस्पर्भिष्वसत, 2 शयसूपर्धिस्यया , 1 श्यस्पर्पिष्पे } 
॥ 





० ~~ 

4 चर (1) 16 5022, शक, वपर, (2) १0 56९, हर्वत्ल्‌! छा फपतृषा+९, (‰} ¢ 
पट ० कृप्फष्ठु० गप, (4) {० ८०१०४, (3) 0 स्मकं, मक्षु छ ४८४१९ [1.7 

खट्‌ 0 27086} --गाप्ते 1 

सिट 0८ 06८८ चनापे ९९ ० कृल्ठपासा+३ ॥ 

०९ ]16 पपकालव्व्ग+ च 18 107 ए + 2 § 2572 98 खदगगधकं । 

तट्‌ --पाघते, गाणे, गापे ४ लिट्‌ जपे ॥ खटः --गाधिता, गचिताे, यापित # वृद 
मापिष्यते शोट्‌--याधतःम्‌ गाधस्व, यायै ॥ ल्--खगाधत, ऋगाधया , प्राते 9 चिधिलिष्रू--षापेत, 
गाधेया, याधेय ५ ययी"सष-गाधिपीष्ट ॥ घुष््-खगापिष्ट, अषापिष्ठा, आखमापिपि ॥ पृष्-- 
शपाप्िप्यत प & 

5 भाष्‌ 49 17058, गृगूण०७९, 0प्णयद, 658 एष्पत्‌, का०ा == ष्ठो, वे) वप, 
0, [षा , 9 {० 7६513, गृण०९७ ४, ता८त्‌र, ०5 पठ, एणा९ऽ॥ मपलरपल+ 4111 
8 1० गण) (लोदने) 4 1० ष्टण (विललोभने' 

¶10 ९५० जोष्टन 0091718 19 1€5181+ 0 € प्ल 

लड्‌ --च्धते, लिट्‌ वाचे ९८ 

२०४७ एच हइ स्ण्छै 13 कर्ष्ठ्व्‌ चत रण्या काहु प्करात ४ [अ एवेकाण्ठ 170 
एप प्व पक्र कु (ड), फप्त्‌ काणण्ष्च ६०द (1 2८) 

6 नष (णो, परनग्यू ० प्51\, 3, 1० ऽगेगठपते ० छण प्ण, 2 ८० 16 भप्८ा++ 1० 
७१२३०, {0 पत्त, १ 19 1१५ एण, ६७ 06 पर्दा, {0 कष्० ना 4 ६9 ६०४ 


गुणऽ 0०5 सरटे क्षगाारछद+ सूल = फटतरप्राणडु ^ 6 = एिद्ञ ~ चकति पठ दल 
दवण "० ४७1. ९८ (प 8 598 616) 


1 ८ खट्‌ --नापते " 16 ८५८" 0९ नायस्ि 0 एल ६८ 


९०६९ --उद्दाप ९05 ११८३९१८७ (तेय) , ऋण्द्टा स्टककाषड् व उवप (पहप्वद्ठपातो 
८ न्मः ४८८ गण्णड फष्डुभय उष ठतग क्‌ 
९ ला एरय 4० जञा १४ ६१.९७ क फञाष्ठृतेतः पणत्‌ चा एकप का लजाव्प 


प्रणा १८ [पप्य पठ अ ८९13 द 8 = 5 616 5 ईषि नाद्‌ + पुतः 


९ ६. 


॥। 
{श्मिनृ ८0 7 § 2201 ५ दधद 509 


०--------~ ~~ 





८०७० पौष्य 13 ०६ शुपवृत्व्‌ प ठ व्ण्पकृण्णाव्‌ 50 6 एवधपणौ [दत प6. 0 
सर्पिर्वरयर्रम्‌ ४ ६०२ 106 १४५ 1० कृष्य्मपम व्वा, उः ९२३९६ एप कोला प 8 
वतवषव 3 ०६० आध, चालय ताठ० 15 ए०ाफृणपधाताहट 

ष्मा 2 10९८8 प्र पराठा "0 ५७७४ ० 1275 एकप्डापदषृ०वुप 448 

सटू--सादि लिटू--ननाय वुट्‌-नायिता , घृटू-नाचिष्यलि लोट --नप्यवु , लष्ट-घछनायत्‌ , 
प्विपिलिष्--नापमेठ श्वरीत्िड्‌--भाष्यात्‌ सुद्रू-घनःयीव लृष्-खनापिप्यव्‌ । 

कणठ -- णिनि कणत कात्य), 70 २6१ ५८ 786 7००४ ४९ णाध , घात छु 


[८८6 धी वजलाप म्रणाघत । 00 ४1118 [६2 8898 "८ नाधते सपिदेणत्यमयुक्त, भरकर 
युन्तिफारादीनाननिष्टरयात्‌ ° ५ 


8 दध्‌ { 0 [गव 2 + 1९ 1०9०७१" 3 ॥० &"\९, कृष्ट्डलाणै ” 
तट्‌ --दधत्ते द्रत दधते दधसे, दघावहे दधामहे ध 
विद्‌=दध्‌~-र्=दध्‌ दधू~+ण 

ध रणत शका प गाणा 805 -- 


६ म२९० 1 श्रत खकटेरमभ्येऽनादेष्णदेर्किदि ! ६। ४ । ९२० । 


श्लिरिननित्तादेणादिषं न मयत्ति यदङ्ग तदययवस्यायुक्तदर्मध्यस्यस्याकारस्यै फार स्यादेभ्दाठलोपक 
पिति लिटि। 


2200 रए 18 ऽऽ्नपत्व्‌ ना चाण शण श्र अधाकाणहटु एर(कठ्०ा 0 
शापा० दत्ण्डणातप(्ठि ० ^ कटात्‌ शला, एकणिः० त1९ लमेत एणवाणद्ुहरण 
६०७ ए०्प८०४ फक्रालप क्क प्प प्वाठठात} कू (1 92 2), ष्ठरवन्त पाना ४४ 
10 एकदा ग धिप्ठ 100४, पण नत एल्वएृालद्नः, 110 कर्िटिप्ला।, दगाइ०प्का 
148 0९९ हप्ीऽ्रपाल्व्‌, छत्‌ पापल परपऽ ए 18 इप्0ऽद्रपौत्त्‌, 6 2 प्फ 
८४(6 18 ५114९त्‌ 


"८ २२६९ । यलि च सेटि + ६। ४1 ९२९॥। 
भगुक्त स्यात ॥1 प्डदिशद्येद चेरूप्यय दाद रएवगप्रीयते । णठददमो भतिपैधयचनाश्चापकात्‌ ! तेन 
मषततिजषप तेषु सह्यति रत्याभ्याखरमेपौ स्त ण्य,। देधे । देषाते । देधिरे । प्यत ° फिम्‌ । दिदियत । 
स्तपर पिष्‌ । रपे 1 एक-” इत्यादि किम्‌ ॥ वस्सष्तु । अनादेशगदे {फम्‌ । चकणतु । लिटा 


स्वादेिगरेषणादिह स्यादेव । नेमिय 1 सेदे । स्छुदि < छाप्रवे ।खामचणमुस्छयनयुटरण च । 


2261 = र 18 5पएडकणषस्व्‌ ण चर, भ 2 शट्‌ शल) शध 
एल दशय 9 इपफ्कृा6 (काञछपद्ााइ, त इल प, कव्य स त ी€- 
1€ा# }७्ला हमप्रोडतिपत्व्‌ 1 ४8 ग्व] ९, फला धत करप्वाह थू 


ण धा ए०००४ कषण पाठ वषदगालत = इट्‌ गोम, पत्‌ प्लत, 
ग्वपफा८् १8 गाप्‌छत ७ 


% ५ 


॥ 
69 कणप व+ हपश्रठठ {$नि 1 (त 1 ६,2261 





षष 9 कप250 ५ जद्राल लगाहमफषपत ऽ 1066 इपएद्तपा6द्‌+ 13 7०९0८ १५० 
९०६१९ प्राडञपेर पत्‌ एठतैव ठफ्डजछप€ [यइ एद इपफरद्त्ैत्वे 
श्रड ५0 167) त्क चष्ट मकृालना तत्तनयो ० इय यु ‡ 126 पकाल 
९६८९कगा 25 पराकतेठ परा ठ ०७७ ० यस्‌ "व दद्‌ ४ -[कलाकणि०, प्काला९ हत 5पोणधपपै० 
39 8, कीट 1 तदल, पह ० 4 6तेपरो1 € ७८८०००९७ वतठ्ञतप्‌ा = गोकाक ५९ पाः" 


व च नत ० 016 1नला 18 ० लुतदुल्व्‌ ४ 1116 २ लवेपग८८, ४) हपकप्रौण, 
पल रपलोः उपर््पत्प्तमय का फठ पानप्‌ 9 पाल जराप खदिवादि ५ 11015 0४ ए 54 
एअर [ण्ठाः (व, ट, त, क,प शप स] उ) रपर्दापत्त्‌ नि ^ लजमात्णोनयाौ (गालः प्राता ४, 
7484} चत्व "^ इहो कपल) फ धा उल्वव्फृालम० 

गुप पत्र दज16 ए९त्‌ 11८८. 15 चद्‌ १116 तइ च 5 वो50 2 5१८६८८५८ 3० € चर्‌ 
कप काठजा प फण) 06 सप्र व्ल सपञातच९३, 10584 6, 96 710 फक 6 


पिधा, पृलर्लमा९, कलह फनी] 6 चत शुाञछ ण 6 कततप्ाध्य्रा6 चवे ध९ र 
धएशपपाठा = ¶ प चेच ध त 
डप्पपनम्‌; दद्‌ ष णद्‌ ख ध1-रन्=देपे ॥ 3० (50 30 देषाति, 3 7 देधिरे, दधिषे, 
दषे, दधिषे 
8० ०15० रेषणु , रेण , येमठु , येषु, चेषवु , पेषु , देभवु , देथ ४ {९} वजप खग 0एहलकण 
दिदिशब्ड, दिददिवु 19 ई 5 70८ स्णृष्टव्व पपु १० ५७ 84 (0८ घ? 008९०१५ 
स्रा, स्यामे, स्पाक्तिरे॥ $} १० ४५ शण सञाकपवाद्ठ एलाश्ला ५० 67076 
दमपजप्पा॥ र 09३९।१० रप्सु , सु ४ = 016 59 धऽ 6६पणकृो० 8 पणौ ५1 
२६6, 0 छ ४5, धर एल ६68 ० गणौ कित्‌ 11९5, 88 76 ८0९ नीलाः 
ल0पपुप्रच० (छडछयकत 416 कगोनप्यगह 28 च्छया पन दग ततूमरतु ०४ 
सहषष {ए 5९6) पप्र १० इ पोलो, कष पण इप्छञरत्षौ6 साइना पः ए 
भ९दप्फ1९९० १ 0908६प्९९ चकणतु , चकणु , लगरतु , ज गणु , वबभनणदु , बभदु, ॥ 
पूष० 3३११६११० ग्लहते 10 क्ा० आाप्रऽ 98 ८0186 एः 106 की>09 9 116 
कपत०, पलानाः, ध एपोर र्णा प्फ ० जेनवु , नेषु , चेरे पाप वेदात, चेदिरे {110१1 
पाम्‌ ६ चष्ट ४८७ धा6 700१ शात्‌ क्‌ कण्वे स काठ लाागहुन्ते 6 नपात षत का इप्४8य^ 
षठा कश (८णोरछत्रफरा 0 9 चटु 6050६ आर 106 26तेपरो ९२, शप्त ००४ ४४ 
हप्ठ (०प्डातठाप्व्‌ एञातत (छा 254 रत्व्त्‌ ण्वः 2 1} वृषा कणश 
६० स्‌) ४6 ल्न्वन्चवेत्टद्‌ क हपफडपैफणा कठ धट कणकृ०७०इ छन हाड 80114 कव्‌ ज्य 
गण६९ #115 अल व्यदे्ादिं ^ 88 13 17162१८ ४) ४10 कृ्छयो एडटलृ10प कण व> 201 48० 
७६८ कल्‌ धणप्‌ भञ्‌ 9718८ ए 4 122 
5 द ५ 
कटू--दधति, देते, दषण्ते+ दषते , दषायदे, दषम! 
$तट्--पे, देषः, देधिरे , देधिपे , देये, देधिथहे । 
चट्‌ू--रदासता, दजितामे, दिकणे) 
षट दविष्यवे भलोटु - दधसाभु, दधल्य, सद [3 





च 


ष्णा. ©1 7 § 2252} 9 स्पद्‌- ८004110१, 01 
द 
सष. पदषा, खदुपेताद्‌, च्रदघर्त, श्टदयया , अदपे छदषरदटि। 
पिधिलि्ू--दघेत, देषा तापू, देषा , दपेय ४ , र 
श्यायीर्सिद्ू--दपिषीष्ट। 
सुदू--ख्दधिष्ट, प्यदधिषातपन्‌ , उदपिष्ट , उदपिपि। 
धूश-खदेधिष्यत प्र 
# स्कुदि (८० षा, १० स्मार्त छय [4 115 हइ शा स्कुदि > उयल्ण्य छ कि 
1116 {011०५17६ च्‌ 13 1746 दते 


१०१९ -- 4 प८८०प्त्‌षणठठु 10 व काशपद्ठाा, 116 70०६ ९१7, ¶ छाप्रधण, 0८ 2 उत्थम्‌ 
0२8 उदद्धह्यगनन ॥ 40८०य्व्‌7हु ० एा्णु2, १ प्लवा उद्ुप्णमर्‌ 1130 


२२६२ ॥ द्रदितो जुम्‌धातो. । 91३1५८। 


स्ुम्दते ! युस्णुर्डे । “धिदि शरव्ये । ध्यफर्मक ! चिस्दते। गिद्ध । "यदि ११ छमियादनस्तृश्येा!॥ 
चल्दति । यभ्दे । भदि १६ फषटयारे सुखे चः । भन्दते । यभ्दे । “सदि १६ स्तुतिमोदमदस्यद्रफान्तिगतिपु* { 
मम्दते ! ममर ! (सरदि १० वि णिदनने + स्यन्दते १ पस्पन्दे १ सदि ११ परिदेवने" + शोक इश्व 
खफरभफः । छिर्दते येश्रमू । विकिर । युद १९ दर्द" । भोदते । दद ९१ दामे" ददते । 


2262 न्‌ 18 ¶ततत्त्‌ क्लः {116 ९०१४५] ग पट 1001, पा ६ 70४ एलु 
188 फा प्रात्‌षठ भातु द यरा #6 071 ४प्‌) पधान 


गणप स्कुम्द + शप्‌ 1- ते = सफुम्दते, स्फुन्दचे, स्फुरदे ॥ {१८१००४६ ~ गुल्कुर्दे, युस्फुन्दिषे, युष्कुश्ि- 
वदेग षट्‌--स्कुन्दिवा ॥ दृट्‌ स्फुन्दिथते भ स्योट्‌-स्फुल्दतपम्‌ 0 लङ--सरकुन्दय ॥ विभिकिदू-- 
कुण्डेत ॥ घाधीर्सिष्‌-स्फुन्दिपोष्ट ॥ सुश््‌-चस्युन्दि ॥ चृ द्‌--यस्फुम्दिष्यत 1 


10 द्विवदि 0 एदल्छपा० पा 6 = [६४15 ४ण [पण्णा 6 १८ दणड एत रिवन्दते, 
एलः प्विरियस्दे॥ 


11 वदि ^ ६0 इगोप्॑) {0 ष्त59, 0 कणडरा › एष्ट भन्दते, एठा चवम्दे, चट 
वन्दिता &८ 


+ 
फ0षण --प्रफतिपर्थमर्शियो थचनस्‌ 15 श्भिष)दनम्‌ ५ ए०पाः चन्द्र =प्नमक 1 


12 भदि ^ धना दहण्न्व्‌ गहर, 1० 0८ णपा ९, 1 76 हव, 10 1०१०२, 19 
81716 ° € भन्दते, 7९ धभम्दे, घुट्‌ ~ भन्दिता ९.८ 


फण -र०पय भद्र 4वधञालतयञ,० भद्रा "हौ10१1णहु + 


13 नदि 40 एप 6 ० १९०९९, ४९ हष, ६० ए९ ताप, छर ४८ एत्णपत्‌, 1० शस्‌ 
0 06 धय, १० 501९, {० छर (ओ०का5 )” चट “1० ९ 1दणद्ुपात्‌ ? ४त्‌ चवे 4९ एड 
१ल0दाठप्ड * ४ 15 1पप्वक्ाअद्ररठ एद्दसकृ+ छोल प०९३पाणटु 40 7156" 0 ¶0 १०५९6 ° 
79 भ्दते, एतए नमम्दे ॥ सुट्‌ भन्दिता ॥ 20४5 --सन्दुप , मन्दिरम्‌, भणद्रम्‌, भम्दाए, मन्दर # 
14 स्पदिं 0 पर0)), पयण” 4 18 णवप्डदट 
एष्ट स्पुन्दते, 187 षस्वन्दे (77 4 67 8 ॐ59) , खट्‌ स्पन्दिनः ॥ 


॥ 
62 णा ५५73 २, 3ए अष १० 7 (ष 7 § 2202 
11 





15 दि ० इ्त्०१०, [प्णठपद == (018 13 ८. वृष्वपञाप) ए ८० [८ कन्द सेम 
कृ€१ण्ण 8 0 छफतव्य ट्ट कवि्िन्दे 2 

16 शद “40 2019205” 1८ जोदधे * एलः स॒षुदे 1 1९० एध एल्टययऽ८ किद्‌ {7 2 5} 

लटू-मेगदते, मेण्दे, गोरे \ 

क्लिट-घुणुदे, यणुदाते, सुखुदिषे, यषुदियदे ५ 

खुटू-मोदिता ५ वृषु म्तोदिष्यते ५ लेट्‌ नेदतान्‌ 1 

सू खनेदत ॥ विपिलिज्‌ भ्वेदेत ।। खायो नेादिषीष्ट४ 

शुषः प्वमेादिषट ॥ सूद्‌ छमेःदिष्यत ५ 

पेरणपपऽ ---मोदन , घव घुदिर युर जुदा \ 

17 ददं 40 1८, [९८०८ ५ ददते, 7८ए देदे--एप {11131०४ छाछ णप्‌, 
५९ ह}16 {9110४ उपय णृणोष्ञ 

१२२६३ १ न पदददादिगुणानास्‌ ॥ ६। ४1 १२। 

शथेदद्यका्तदीना गुण यष्देन भावितस्य च चेाउकारस्तत्योरवाभया पोषो न ) दददे ) ददाम ) दद. 

दिर ष्वद ¶८ स्यद्‌ १< छास्यादने ! दवनमुभवे श्फर्मद । सथावफ्मक 


22०३५ श 19 7० सपो) प्ष्न्व्‌ ति चल श्र शम्‌+ ददु, 01 0 1०015 
काण फो य, 0 गा रलो दफन लाज पो पकता कटश 1० मोहद 


पपा) प इफज्प्फत्ण छ काफोन, पणा) ० ¶1463 क [© कल 
एतए कित्‌ ण दिव्‌ णि०५१० (तय चत्‌, एन 17 {16 7तवप्कृाल्वट समिस्प्‌ 


गणात्ऽ (यि्गणतु, ियगषु पियशसिथि) दददे, ददेत ददद्दिरे 1 नट 1 ददते ददने देषु 
लिट द्द दददात दददिषे देददेष्गुट्‌ देदिता* गट ददिष्यपे ५ सष्ट्‌ ददताम्‌ ५ मदु यदध 
वििनिष्‌ दतत ५ पानी दिषो सु व्ददिष्ट ॥ धषु खददिष्यष ॥ 

(ति १००३ फृतटुष्यापपद प्णतोपचू वयमु सवनु चवनिच व 01 706६8 फो 076 छ 14 (106 
शमादि ण दु प्विययस्यु , वियम्‌ , पिचरुरिथ श्युनपिष युदविय। यकगषदानितिपु कुर्याद 
श्पोकारस्यं चयमकार हि एत्य अतिध्यते 1} 

6 त्त कान्‌ कत पष्प ला तपण शाह हप च १३ कृ ताकु ८५७ 
6१८ त पत्् 1 ० जो एदुतण तोत्यदष्वे ध्य्‌ प्व्मु--सदनर 

[च्‌ शद 19 शव ^ 10 १५५१८, 19 5 1१}, 1 3 १४१९} न्मा १6 1206 १०९८ 
{त एत एदा ८ 14 त्क ४१ वतप स्वृ प्रलषाषदक ६० लम नगातप्रत्ठ१ ह १९ 
0१ 1711111 11111 1 111 
09२ रिप्तम्‌ वपा कन नन्स्म + ६7 द} वच ५८१ ०३ दन्न एवा दषा 
[2.8 +. 117 3. 1111. 1 1 | 
[1 1.9.111. 

1813. 5 1 + 2.121.511. 
{०११०५११ "~ न = * 


1 ५ 





{ष्ण [आ ठन § 226; उर्द--९0दण्णताण्ष 68 
% 





२१६४ । धात्वादे परु ।६।९।६४६॥ 


धात्तएदै चस्मेख स्यात्‌ । सात्पदादयो (२1२१) इति वत्वनियेध#। प्युस्व दतं । घस्यदे । स्यदते । 
ख्स्वद 1 उदं र माने फोदष्याच ॥ 


22८4 1676 18 {16 0511० ग द्ध 77 (116 2000 ० 116 य्‌ एण्ड 


78 कपा 9 ^ श्लाएतर 7000 चइ शापालक्रहत्‌ आरा प९ [पष +न | 


पलनठा९ स्वद्‌ 18 6प्ण्०्‌ 10 स्वद्‌ छात्‌ 78 स 28 90 धयया णोाहुस्त्‌ ए च 
एण्ड 0 ६06 णपकणा न अप्त ए 5 111 5 2725 श्रापड श्रस्यदत, 


लिट्‌ --षस्यदे ४ पापान] स्यरदूते सस्व ॥ ६८1 शप्र] 116 100{ स्वद्‌ 25 एद०्सवन्प्‌ ए 110 
प])2597ए2 वा ४३ ्राए्वदते रखम्‌ ॥ 


20 इर (० 01९250१८ 19 एफ ” ष {गित छट च ८ छव्‌, ड 700 050 परादा 
१० 4516 ° 4 त्ट्णवाप्ह ६9 इत्पाा+ कठ पतात मान १०९७ प०॥ पाहा वराट्दऽपाछ 0१४ 
सुल ०८ 1807९88 कात्‌ ४० ४० नृ्लरप्व ज चण्ड 

नि 


शगापड उदं + प्‌ +ते ॥ ्ला6 "कए ८७ गा० पण्डु शपि 
१२२६९ 1 उपधाया च 1 ८1२1७६1 


भातिकपथा्तेयो रेफवफास्योर्ल्परयेः प्रप्त द्फेः दोप स्यात्‌ । ठर्दते । रर्दाद्मो । पुश कपर्द 
शद भय गुद % भिडायानेध पर्दते चुकृदं । स्दंते 1 नेगदसे । शु> । प्रद र सरणे सदते । युपदे । 
सेषमृप्सृरवुशररर्तुर्स्या-ये दत्याज~तसादय ॥ 
रुला पोपदेणा प्परष्करवर्स्यद्प्वश्चस्वपरिमद़ ॥) 
दन्त्य घेवनदर्योनदुदतोष्ठभोऽ"च । च्यप्क दीनप पधग्यरदफाज्धषापफात्‌। ग्द २६ प्यव्यक्ते प्रमदे । 
शादे , जष्टादे। द्वादो २७ इुखेच । चादर छष्दे। हादत॥ स्वद्‌ ३८ खास्थादने । स्वादते1 षर्द 
^ श्ुर्सिते शव्द । गुदर्व दत्ण्ये । पर्दते) यती १० भयद्न । यनते। येते । युत्‌ ४१ जुट शेरे भासने 1 
योतेति । युघुते । जवते । जुञते। चिथ ध्येय ३४ याचने । विदिये। विवचे। चयि १\ शिल्पे । 
थयते) प्रयि ३ फौटिल्य । ग्यते) छल्य ३3 चगाघायान्‌ । त्यते । एधादयोऽढुदाचतेः ग्रत + 
-ययाष्टावसत्तोर्ीवा-ता परस्मैपदेन । -पत ६८ ्ातत्यगभने । दस्ति । अतं दे (रट) । 
श्या | ्वात्तु \ खखातु । सुदि आमातिस ई इति त्थिते। 


20) 6 जनप द 0 उ त ^ 7000 15 1८70 ्ाला९त्‌, पप्रा धा श्ल 


1१९२0 च्‌ १०118 ककण 1८146, कपत 18 जारकल्त्‌ ककु ^ दत्ण्ह्ठानाप 


16 फाप्ररप््त ० इलि 18 ९ प्छप१ णण ध० १८५९1 ट 116 । 8017 
पष्‌ € प्००४ पाड €यत्‌ 2 9 द्ल्फच्छयक्यै पणते यस् कष6 2 रज्य धव एवल 
हप] ए०्रसणााौ 107 6 सएाल्पघ्रमा ०६ # 13 7णा९ 

1676106 ध1९ उ 13 [लाटाकणस्त्‌ = वरापड पठ [९ 


न्त्‌ कर्ते चिर उदेएचक्रे \ घुट देता । षट्‌ ऊर्दिंष्यते । काट, ऊर्दैतान्‌ । 


चधिलिषू ठर्देत । ्ायोतिंड्‌ ऊर्दिरो्ट । सुर्‌ चौदिष्ट । वृद श्नीदिष्यत 1 
१ 


लर्‌ खौकैत। 


4 
8४ अण्यते ह4र्धएण + गे 7 ८ [६ 22651 
,। 


-=~------*------------------------ ~ 

२1. कुदं, 22 सुर, 23 यई, 2६ युद = एफ) १9, कपानोत्वत्त प्यते उति धयम 
धिष २००४ गुदं 8 पण पद्ध 9 इ०ाणय तराणा, एय पणते एप्प मा ९ 
पिठ धप ००१३ व ह्पछया दष (ममार च युद करीष 18 १८}. ८१ ६१ 06 कणत्त्‌ तापा 
शदे विष्ार १ एणा ३८८०१ १० अनधरुः पणत्‌ वैद वकृत, युद 18 ५ 6०]ध7०४७ 700६ 8० 
पा प्५ पराः ००४३ परल त कृष) = गृष6 {0766 ण रव ०४ गणृ९3 १४६४ २००१३ 
० प्रप्पलाकयञ कठदव्रहुञ, एष 1८त6 कठ पण्डु भोठपठ 8 10 16 धुण, 
याश्रपासौ) "० ष्क 


गफ कृते, यदं , ए३ , ददते, गदते, जुदे ५ 


व पाप्० 119 कण्ठ सट लिट्‌ 6 पय्‌] गधन 10 ०६० 1८ 18 (० ५० १५९८. 
ह(0०त ४४ पध कणातच पा परणरषड्ठ्त्‌ ४ पप जावला -48 1 एरठते, 2 युद, ५ 
कृदितर 4 करिष्यते, ४ शरदाम्‌, 6 घकृरदैत 7 कदेव, 8 कूर्दिकीट, 9 स्करदिष्ट, 10 ङ्ादित्यत ॥ 


25 शरदं 40 णार, करी, एयर णय, चेषा ४२8 धय पर + ९ 4 
८56 इटाडञ षष्ठया पलभणष्टठु "८9 8711९, पपाद, सकपपत्‌ (भ, दल्ञ० >= २४ २३ गुपिता 
50116, इ भवुषुदन ण्ग्ाव्ते फलस्य भ आ 2 193 8 2898 पा लवव्मोाष्ठाष्छ 
116 एवव्कणण्‌ इ९०९७ ० ० ८०, का९ड०, हल्वञ्छा), णण = 45 खनव शकिता 
सूदयति (ूरकततति) ॥ &० ९150 चछदोसञ्जासि भर्ठो विष्ट सृदन्वु (= स्वाड्‌ युर्चु) 


गृपञ सृदते, 2 सु्नदे, ^ णुट्‌ = वृदिता + येषेणप्ण सूह ^, ९00}. 9 प्य ्७5 


फणः -- पिक त० क ऽ धप, आ पह एतर्छलवेह 80४79 22641700" ०-- 
कपतति, कृषति प ष] 1४९९ धुषला 7रणौ8 एष्छा छसोाल्द पा ० कतषृषपो पष्प 
प प्ये च, कटय ठर पो] एषय्ल०स कपम००८९७ ४18 च 28 10 € उ लेए८०ण क़ ष, 
-क0पप्‌ 170६५९९ दन एएडालाः ६० इथ एद मा८९ पटह सफदर सहर १ सर वष प्ृफदषाड 
सााप्एलाकगण्छ 710 तैरपि, ४ धो16 अलोप ०६ ४16 २००११ द च 25 107 {16 52}.6 ० 
एवल (रपण प्णतौत लष्कर टाप स आण च सला कष्टट्ट्वह्त्‌ कि दसत 
1९६65 द०56 २००४8 (ष्य पेष्यञ लादुत ४ [ध्ैला {0 च ५, 6 ष्या 2४ 0८८ 
पपु रि कय पप्पनो च, पत्‌ पषण पा 250 पल्स 23 लोषणाहल्वे 10 च) 
पूप कछया सिय ~ मयतधत्‌ ०६ टिक ५2 1932 सिके 3 २6०६ 25 दस्त पद 
५16 पपषष प्लोष षप १९ ता\प३ ९४९} (119६ 119 शं 11४5४ $€ [1.1.89 
यद 06116156 218 ० पठण २0015 पठ ४6 1०06 शलच्पले द्ष्च्य 


06 १४२७६ वर्था १० प्ल एप पप णप ए ण 1९ ०0 एरद्ापाफहु फफ 
3, हदप्रछप्‌ स्णोर, फकरदरछय, 7] णठयठन) 1 २००48 एत्य भमो ख चत्‌ 
दृणुण्णस्त णप र0्षथु ०८ ९ ताम्‌ [ल्त कप१९ एस चक्कं प्प १४ फिर 
०७ एषहुष्पणह्‌ प्क य पमोरतो च, चऽ कठा 85 100 तिर उणा स्यच्यू्‌ सविद स्वदु, 
स्वज स्य, धत््मि प्ोपण्ड्ो, प्जाजलत्त् ककु म्‌. णाच पह तजक पादु 10०5 ष्पी 
ततीग्कल्त्‌ ४) ० ०मल्‌ ० पेषमता पठ फण ववप्द् भचा दय उन च चव मेष ग्मम्‌ 


स्तु महः ष्ठुःरस्या॥ ८ 
८ ५. 


८ 


छ 


षण [आ कष © 7 ‡26&] ० एषण ५ 11 
प 

{४ स्वर्ण" ४९6 10९१8 € वणवा एप्त हात्‌ इता २,८ पत, चट, धन, 
8१ 10६ १८०१० 14 च अ वृह १९ पतत णा ट पतु००्प ० स्यस्व ६८ 11 १0 18४, 
1911 ४70 {काण्क्न्त्‌ एफ च) प्रमति द एट्छय ४८ पत्वं वप चर एवै "वलणद्म्‌ा' वलात कड 
09 11९00581" ०१ (त्व०गेण ख्यद्त द.९, उणृणष्चलकै 

सिग --1७ (नग € वर्डलाणृध्रमा ग एटा8, ९ 8781} 7161714 [4166 
224 &४6 धवलाः ९१), 100 148 पका 0५8 = १७71521196 70018 9180, पता 8 {6 1985116 
81690, 10० © 1७०१८ (जनन्त) ५४० 7657९त्५४१९ (सनन्त), पीत [णषलवापट पाध, पट 
क ४1 भला फण्यय यड, (यड, सुगन्तो), 5 पतो] ४8 इतण पृ चेरा 
10९60 7९९6७३१ = [प 1113 ऊ6 14९6 णा6पद्व्‌ ॥४९ हर्वषफु 0एवदधरता ५५ ०९६६ 
१४९९०1९, #€ ९०४} प्डवद० न पर कण 9४6 70015 97४7 वष्ट, 


भ्यू १ सचायाम्‌। 

1 .०॥१ ५०४९ 

1 ए, एवाणडय। ए7९ अत्ति + एटा यश्चैव । ए एष भेदिता 1 एणा भवियत्ि । 
ष्पएशप्ार भश्वतु । 1णकृल, श्रभयत । ए०० भवेत्‌ । 86९ भ्रुषात्‌ । 4०८9 श्रत्‌ । एण 
श्रभविप्रात्‌। 77० 794, भवन्‌ । ९९7, 17५, धपरुयान्‌ । 8६ ए५ 7.88 पेत" 1 4०4 प्रतवान्‌ । 
५५, मरिष्यन्‌ । ८० भरत्या 1 पणा भवितुम्‌ 1 4त], भचितध्य, भेघ्रनोय, भ्य ॥ 

1 ४, 4तणच्ण्ल एष्ट भवते । एः वश्ये । 1 7८६, भविता + 7५ भित्यते ॥ 
[770९1156 भव्रताम्‌ । प्ण श्रभरवत ॥ 7०1९ भे । 7९०९ भविवीष्ट । 40718 श्रभविष्ट। 
©०"4) पभविप्यत ॥ गट 9१६, 412१0५० अवमानः १ एर 79१ 4108306, दष्ैयान + ४४. 
भविप्यमाण ॥ 

1 4८214, ए085९ 2८ भ्रति ॥ भ्रुयेते । भषन्ते । भवे । भवेय । भ्रुवध्य ! भूपे । 
भरुषावद्े । भ्रुयामह्े । एल दघ्न । 1 ५४ भविता ० भाविता । भयिता्ते ० भावितादहे। 1 
५८ म (भ) विष्यते ॥ भविष्ये ० भाप्ये । २००0९१९१ स्रवताम ॥ पुय । व्रत श्रकचधत / 
शभु । २०१९ भ्ुयेत ॥ भपेष 1 एर भ (०5 भा०) वविवौष्ट ॥ भ (०र मा) चिपोप । 4०15६ प्रभाचि 
0 प्रभविष्ट ० परमाविष्टा श्रमाविधाताम। श्रविष्टा ० श्रमविष्टा । प्रभविि ० शरभा 
शिपि ? श्रभविष्यद्धि। पएणणवेः श्रमदिष्यत ० श्रमादिव्यत । प्रभचिष्ये ० श्रमाविष्ये । 2५१ ०२६, 
1969 पूत 1 705 ए, 4० कूवमान ॥ एण भतिप्यमाण ॥ 

1 4.ए0४, (द्रण्डर्ट = एशा०त0^त। ८९ भार्य । एलः भावया चक्रार 
फप्८ मावयिता। 77 एण भावयिव्यति ( 1001 ९१८२९ भावयतु । भा्रयतात 0 ण्छटः शरभा 
चत । २०५९ भावयेत्‌ । एर माच्यात ॥ ^०7:5£ श्दोभदत्‌ 1 ८०णत। श्रभगावप्यत ॥ 

१, १,८८१.६, (०७०५५५९) इ्डाटृत्द) एष्ट माव्रपते एलः भाकराषा चतरे 1 द एप 
भाद्रपिता । 11 5५६ भादपिष्यते । षण्‌ ९९४५९ भाययताम । एष्फृल श्रभाववत । 7०८6 भराधयेत । 
266 भार्वापदोष्ट । 4०5६ श्रदोभवत ८ (ण्यः श्भायविव्यत प 

1 4, एवपञद्ा९, एवव्डा्ट एप 18 5 माव्ये। एलः मायपाचके। [ ६५६ 
भाद्यवितोदधे णः माचिताद्धे। {7 हप्८ मावयपिष्ये । वष्णृदय्षधण्ट माच्ये । [णकः श्भा |" ९०६७ 
भाव्य । 8९०९ भववाधितोष ०९ भाच्िपोय । 4०८४७ श्रमादपिपि ८ चरमा । (ण्ण शरभा 
यिष्य ०८ श्रभ्रचिष्ये प [) 

1 १५५, ष्डावशाकद१९, = ए०प्वकणा१ [3त्‌। = एष्९ युभरपति। एल दुध्रपाचकार्‌। 
एष्य घुमुणता1 7 &०८ बुश्रूपिप्यति ॥ 1णएा९१,९ युप्रयतु यु्रवतात्‌ 1 1००0८ चुभरपत 1 
२०८ सु्पेत्‌ 1 7०४९ दुष्त १ 4०६ चुन 1 0, रयु केषयत्‌ पर व 
711 
धुप धु 5 यु दए ॥ एप (व्यति) दु्रापष्यते 


। 


[अ 
8 त फणा पणा, शण. 7 एषण एष 1, इ 
{ पि 


व 1 प्प ९ (व्यति) बुभर्ताम्‌ । व॒ध + वणय. (व्यति) श्रदुभुपत्‌ । शुभद 1 एण 
व्यि) ' युधरुपेत । घुभतेय 1 2626 (व्यति) दुष्ु"पयोष्ट चुभरुिपीय । ५०८९४ (यत) श्रदु्रषष्ट 
कुपटः । शुषि \ ९००\ अदुुष्यत्‌ । चुधपि्य ४ त 

् 1. [6 ९३।१९२०६१०८, {8831१९८ € युध्यते ॥ भये + एषः शुभ्रं चे } बुभ 
खक \1 ए वुदता घुगप्तद्धि! 7 २०४ दुष्य । युपप्य । वष्र १४८०७ 16 5. 
घुष । ष्ण 1७. 8, श्ुभषये ॥ २०४९. 19४. 8. चुपष्येय 1 3९५९ 18, 3, दुष्ुदिदीय! 4०४४४ 
श्लु । पुभप्प्ठषः 1 श्रयुभरपिप \ 0०० 1 8. श्रघु्ुपिष्ये ॥ चि 

1 १६, भरण्य गृष्प्लाञपर २०९. खोभरुयते ! एलः बोश्रूण णग घेमियां चफे + 1१12 
रचित 13.) चयव्यते 1 एणएलणदषएट वे्रुयताम । णः श्वेत । ०४९ घभ्रुयेह ॥ 
ॐ वैभरूरिपेष्ट 1 णत रचेोूयष्ट 1 0०५३५. श्रयोभ्रुपिव्यत ॥ 

१. ए, एण 1५. २०९, बोभयीति ०९ दम्पति \ चेभ्रूत । वैुवति ॥ देाभषोपि 
© चेमे । दे्रुचः॥ देशय ॥ चेाभदवीनि ण चामेपमि । चेभ्रुवः। वेभम! 7९, घ्ोभव्ाचसाद 
द्वाभाव ०१ चे्रूव! वेण्रतुः 1 वेष्टः ! वे्रूदिय णः ञ्चामवयि्। येभरुवयुः। वेरु । सेभव 
भाय ० चारु ! चेश्रूविव णः घेभुधिव। भुविम्‌ ण वेशरूखिम। प 2५ वाभविता 
ब{ ८१४ द्ाभवष्यति । ृष्एलाप्च्ट चाभवीतु, येपभेतु न घेरुतात्‌ । वे्रूताम्‌ । येसुषतु। घा 


शद्ध येकूतम। घेत । योभवानि । वेभधाय 1 चोमवाम 1 प्ण श्र्भयोत्‌ ग ` भरमभित्‌ 
श्रोभरूताम॥ श्रवेषभयु; श्रामः ण्य चयेमेवोः \ श्रवे्रूतम । श्रवेन्रूत 1 श्मचोभयम्‌ । श्वेव 
शभुम । २०६९ सेभरपात्‌ + चेूषाताम्‌ चेरुः । 2०४९ चेभरुणात्‌ । येपुणास्ताम्‌ ॥ चणामुः 
‰०५२९४ श्रवेभूधोत, } श्रयेत, श्रदेमेषत्‌, श्रवाभायीत्‌, श्ेाभयीत्‌ 1 39, 1५०], पधेधताम्‌ 
२५१. ?) श्रदवोभधन्‌ (१) श्रतेभरवुः श्रचाभाविपुः चाभु । 28 ग्रचेश्रुः अवभूः, प्रे।मेः, 
ऋाभघोः ० श्रयोमाघीः। श्रयेाभ्रूतम्‌ 1 श्रवेश्रत । वेधम्‌ ग श्रघोभायिजम्‌ । येष ० 


शरयेभरमिप्य, श्रयेभरिम 0१ ऋवेोव्िपूम प 


एध २ वृद्धौ 1 
‰. ३४०, ५० ०३१८१, ए णधते 1 ए०प एधा चते 1 1०, एचिता 1 7 ५४, 
पश्यते । {ष्एलण्पष् एताम ॥ [ष्णम सेधत । ०४९ सयेत 1 १००९ एंधधोष्ट ॥ 4५५५६ 
रिष्ट \ ००५4. ठधप्यत \ 7५8 शध्यते ॥ ० चि (भधत)) । ००५" एविप 1 7४5. 
+ 12५१४, 1738" थितः पिणण एधः 
9 ९८ ०५६४५१९, 216. एधपते ०११५ ९.५. सधां चक्रं ।1 2५१. यधपिता 1 रष 
111 ए्प्ष्यते-°ति। 01 यथवनान~^ तु 1प्णृण रेधयत-न्त्‌ 
१०१९. एधचेत ~ ०त्‌ । ०५०९. एधपपीष्टण एध्यात्‌ । ८०८५६ ठोढधत-०त्‌ ४ 


६९४१ 7९. स्यर्छते\ 7 पष्प) 1 ६१, स्पसता । 11 1५८. 


सयते । (वि स्ताम्‌ ॥ [णयो स्वत + १०५९ सर्पत \ 16० स्यर्धिणीष्ट ॥ ६०११५ 
ट + ००४१) द्वस्पथिप्यत 1 ५४ स्पते । सेद्‌ स्पघताम ॥ लल्‌ भ्रमयत ॥ लिए स्वध्येत 
५५३६६५९ स्यर्धपति, ए 541 यपत 1 {चद्‌ {पस्पधिणा चपर । तुद्‌ 


पृदस्णता । 1१५४११४९ पध स्पाषप्पतत ॥ {५६८०51१५ पास्यते । णद्‌ पापना चतरे \ मुद्‌ 


पायादिता १ ००५ स्पा 
२. शष्पा, पम [५४ ९ चास्यति ०८ धाति पाम्प्डः। पाष्पटति। णा 


^ सप्ति ॥ पस्पध ए९ चाप्र चयार 1 ४५४ पाष्या 111 1५५, सायदिरव्णानि १ (१९८ 
शन ॥ चार्पपदठध + [णि ्एप्पतुं णद्‌ 


२५१० चास्य्‌ चाण्य््‌" । चार्म पाणण तु॥ 
; चवाष्पनृ द्‌ ण दाप्या, ४५५ पष्य 1 दयात्पछाहिप्‌ 
५ ५ 


द्रदास्प्म्‌ १ सवासाः 


च 


त एकत ति 1 {22 दा ९ एका 7 











षि 
पाष्यद्धतु । [छत परपद्य । पासयनु्मलान॥ सत्तम चवा्यवुभान्‌ १ चरः स्वदृष्ट। 
शपाप्पदिपपु" 1 चपाप्यदुर्धा । सपान्पतूर्पि । ८०1५ ब्रवापदुिव्यत्‌ १ ९ 


गाध ४ प्रतिष्टालिप्छयेः (ग्रन्धे च)। 

4 4.८, 1. 9 कक, 9 20 कन्न 0 ०९१, 3 १0 लान कण वपे । 
शते । गाप । एल ज्ञाप 1 एता साधिता | विनते 1 प, माते ॥ [णापर 
गध्या 1 पाचधद्य , कत पणिः ऋगापत । यप्रधया- । चमा 1 (ल कोपेन । पराचः 
गाद 1 66, पािदोष्ट । ५०ोभ६ आगापिष्ध । दाथद्टाः + याध 1 दत]. कनाम । 
70१ गाधये । 0९ निपातिते कप्प्ा क्ाकाण्ते) 7८१, किदन) प्तप 
गाधन 1 गपि 

4 तत्तो, ठचण्मसट्‌ 74 आाधर्वति + ला, साधया यक्ता [ द नोषदना। 
व ए, गापप्पिति । 1फलण्द्ट साधत 1 [षध कोभ ॥ षन गारे 1 [५ 
मध्यात्‌ । 4०ग५१ पन्ञतधित्‌ । ठ षता परार्धात्‌ ॥ 

4 दि मि फलिलकधा पर कजिणावपणने) पति जिगाधिज चते) } (1 
हिपाधिपिता । 11 ५४ क्िरपििष्वदि १ [तादा जिवाद्धिवातप्‌ ॥ {0 दज्ञिताधिदमं ॥ 
१०१९, {जिताधिदेत । 7९४८ क्िणािविकोष्ट | 4०८१ च्िगातिटिष्ट 1 (द्व्‌) यहात्‌ 
‰५७8।१६ ० ए तक्‌.८११।९९, ज्िगाचिप्यते । 40४६ श्रन्नितायिदिष 

+ १,८दद, [िराध९, एद, क्ञापाच्छते। एटा प्रागा छे 1 दप ज्रागापिता। 
गा 2८। कायाधिष्यते 1 1दकतेदा० लागध्णसाम्‌ । 0 शश्रायाध्यत + 40 केत) 
1९0, क(ाथिदीष्ट ( १०८, पक्नावाधिष्ट ॥ © चशचााथधिष्यत १ 1) ८४. 4०. दना + 

4, (पाण, १01१1. 7९ क्वापि) 2 5 क्ातणरिमि। लि पातां चत? 1 
ए एप कापा । 11 ९०६. क्ञापाधिष्यति । णाप क्षागाषट्‌, ० क्ााटात्‌ 11५ ९ त्रा 
गाधानि + कण्ण, शज्ञाछात्‌~ वद 5 श्रज्ञा्ठाः ० चन्नाठातृ-ष्ट्‌) 79८ जागाध्यान्‌ 1 
क्ापाध्याताम्‌ ॥ १८८, कामाध्यात्‌ ॥ काक्ष्छा्याम्‌ 1 १०० पहणपपीु १ चज्धगाधिष्टान्‌ १ 
एण्णा। चन्नागापिचत्‌ ॥ 


[का १ 
साध ५ल.डन) 

5 ५ पी १८ का 6 यक्ते ॥ एतः प्रे + 1 [ण याचिता । [1 (है 
ष्यते । एषणरा १७ चापतामर ॥ णृ चद्ाधेद । 7५६ चिति । ०९ दापिवोष्ट + 
०४४ गर्ाचिष्ट } (रण्वा अर्वावत्‌ ॥ 1553 द्याध्यते । ८८१ व्वाधक्रत, याधत्ते 1 एर 
पप्रिषे ॥ 1२१०० चोश्रोध्यते $ ए ष कैवतमत ण्धमरत 2 0 13 ८१ शा 
तितः 1 ए [धत ^61 घान्पितवान्‌ 4 हत्ये यापिप्यवाद" ॥ ७९८ वापिता 7 [वाण प्रायि 
शुम तप्‌] प्याचितच्व । चधिनेवं वाच्यम कण्व धषु "मद्गुः 


नाधृ दे, नाथु ७ याच पतापैव्यर्थारीः पु! 

6 भिष्मा 7 विभ, (०१०५१९० १० ४१८, द ९0 ठच्शा, १० ए... 
फ८९ मापति ॥ ‰. नाथते) एत. जनाव 1 ^, च्नाचे। 1 त्ष पटतां ) ^, मरप्ति। 1४ 
कपम्‌ जपिष्यति 1 4 नादधिष्ददि॥ 1च्माष्धप्ल मातु । 3 चाद्यम्‌ 1 ता चनम्‌ १4१ 
नाप्त! 7०2 नात्‌ ) + मायेत} एरर ना्यान। ‰ नापिदद्ट। १3६ शनायंत्‌ ॥ 
6. नाष्टि वदनत चनाद्िष्यम्‌ 14 श्वनापिषण्तद ५ 


दृष < धारणे ! 

४ ५ 

5 (0१1४4, ९० ०11, एष्ट दधते $ ॐत देप टेक १ देन्णरे | देथ । ठे ४ 
ठेधिविचचे। {० दवै 7 एप दत्वते । 1ण्ण,९ दघ्ताप । वलः बरद, 


88 धः दफफपनव+ रदप्मस्फी {एग प्व, एण (८, ११6६ 





०६९, दधेत्त 1 ४९४९ दिष्ट । 4०13४ शदधिष्ट › ©०प, अदगधिष्यत 1 ‰5७. दध्यते } (४. 
* दाधर्याति, दाधयते ! 2९59 ददिदधिवते ¶ 1८९0, दादध्यते # ‡ 

8 40 ष्वा, 0९0९०५११८९, २०८ दिटाधिपते 1 एल. दिटधिएाचक्रे 1 1 ए८५..दिद- 
चिपिता ॥ 1 १५५ विदधिविष्यते । 7०८४४२१० दिदधिवताम 1 1०0९, श्रद्िदधिदंत + 2०16, 
दिद्टधिपेत 1 ९९ दिदधिपिपष्ट 1 4०186 श्रदिदधप्िपिष्ट 1 (00. श्रदि्दथिप््यत ॥ 7९9 
258१156 दिदधिष्यते \ ०५७. दध्यते 1 सेदु--दध्यात्नाम्‌ \ लड; ~ श्रदध्यत । सि. ~ दध्येत । 
ल्॒ट-- विण्‌ श्रद्ध ५ 

8. 4८70०0१, ए वणधलपट ए7८ दोदध्यते २०. दादधां' चक्रो 1 ¶ १०५, दादधिता 
ग 201 दादप्प्यति ) 1४४९ दादध्यताम्‌, ॥ 2 शदादध्यत । 2०, दादध्येते + ८९४. 
दा्दाधपीष्ट ॥ 4०५. श्रदादधिष्ट । ©. श्दादधिष्यत, प ५ 

8. 4.८ ०#४, वप [पाः ८८ दादद्धि 1 दादद्धः दाधत्खि 1 दादामि । ए6ः दादे 
श्तकार + 1 5५४, दादधिता१ ग कृणौ दादधिष्यति + 1णएव्एट दाद्‌, ण काद 
दद्ध । दादघानि 1 ण ९९. श्रदष्चत्‌- द श्रदादषछछोम 1 श्रदादधुः 1 श्रदाधाः। श्रदाद्द्ध 
श्रदादधम्‌ 1 २०४ टोदध्यात्‌ । दादध्याताम्‌ 1 ३९०९, दादध्यात्‌ । दादध्यास्ताम्‌ ॥ ५०८।४४ 
श्रदादधीत्‌ ०८० दोर । प्रदादधिष्टाम्‌ ०० दिष्टम्‌ १ 0०४. श्रदादधिष्यत्‌ ॥ ॥ 


= 
सुदि & ाप्रवणे। 

9. ६८ 8४्ब/, ६० पप; १० पणा६९. @९. स्मुन्टते 1 ८९५, चुस्क्‌, न्दे । 7 ५५ स्व्‌. न्दता 
रा एण, स्मुन्दिप्यते  पराण६९० स्लुन्टताम्‌ । 1९7 श्रस्कुन्दत + {९०६० स्टुनदेत। 1९०५ 
स्टुन्दिशिष्ट ) 4०८७४ शरषतुन्दिष्ट 1 00४) शरसकुन्दिष्यत १ 7958 स्यन्दते । । 0६५७. स्कुन्ययति 
स्कुन्दयते । 7०8; भुस्वुन्दियले । 1०467, चे स्नुग्खाते 4०५१. स्यन्दन: ४ 

9 4८8४1, २५७९११९ ए०९.स्कुस्दाते ॥ ण्ण 6१६१९, स्स्‌ न्दत्ताम्‌ । गणष श्रष्क्‌ न्दत ॥ 

~ णाल. स्तुनत । ०२५७५, शरस्‌ न्दि 0 

9 ५,८६१६५१, 0९०९९२०।११९. 1. चु न्दिपते। 2, चुस््‌ न्दिणाञ्चप्रो । 9. सुर्‌. म्दिपित । 
4, भुप्फन्टपिच्यते 1 5. चुस्स्‌ न्दिपतपम । 6 श्रुस्व्‌ न्दिपतन । 7 चुस्य्‌.न्दिपेत । 8. पुस्‌ न्वि 
पिपोष्ट । 9, श्रचुस्नुन्दिपिष्ट ! 10, श्रवुस्नन्दिष्व्यित थ 

9. 4८81४१।, 1०१८०१५९, 1, चेस्क्‌दातते । 2. चेषट्‌न्टाज्चपरे । $ चेस्‌ न्दता । 
7 चाप्य्‌ न्थिष्यते + 5 वेस्ट न्टाताम + 6. श्रचो्टुन्टत 17 चेम्य्‌ःखोत। 8. चेास्वुरन्दिपीष्ट। 
9. श्वस्‌ न्दिष्ट 1 10 श्रदास्न्दिप्यत 9 

9 4.८81.१व१, १५६ 1६. 1, चे न्दोति ० चास्य्‌ न्ति । 2. चेस्प्‌ ्दाश्द कार । 6 
श्रखाष्न्‌म.1 0०८३ स्फन्दणति पर 

रिवदि १० इत्ये । ॥ 

10 4८5११, १० 0९0० का, = 1 26 णुष्व 2 4.8४. 1९. 
श्रवन्दतेप्लः प्िण्वन्दे । 7 ८५९. प्रि्म्विता 1 ए 5५५, पि्न्दिप्वते ( ण एदस्दयप्ट विधन्दताम्‌ । 
ष्णालः श्रण्िन्टत 1 2०९४. भ्वन्देत । 8९९ प्रिवन्दि्ोष्ट ॥ 40118, श्रि्न्दिष्ट । पणता, 

(श्र्न्दिप्यत 1 २०४३, प्ियद्यते 1 ९५०. ण्विन्दरण्ति, परि्न्दपते 1 2९81 ण्वन्दिपतते 1 ०१९४. 
५ चयण्विन्याते ॥ पणय, श्वेतः ४ 

वदि ११ यभिवादनस्तुत्याः 1 ८ 
ि 11, ९ एठा, ८० 6रा०१९, ८ ववेम९, २०९. धन्त ¶ ८. धथन्दे 1 7 एण, यन्द ॥ 
गा ८५६. चन्दिध्यते \ [प्ण २४५२८ यन्दत्ताम्‌ \ {"१९२, चचन्दत्त | 2०९ यन्देत 1 एणा. चन्द एष्ट + 
4\०119६ शरघन्टिष्ट । 0५११1. ग्रधन्दि प्यत १ ४०७७ चन्ति । 04०5 चन्दपति, धन्दर्ते, 1 106", 
$थधन्छि पते + 101९0 याघम्टाते 1 केणा०१ चन्द्रः 1 यन्दे 1 चन्दागः १ वन्वा । एचाण्ट्यए 


४ ॥। 





कण, 1190०, का, 1, 82206. ] = क 17 ०4०५. 69 
भदि १२ कल्याणे सुखे च । ४ 


9 
12. 4211541, ‰० वला] २ दण्ण्वे गलकड; ४० € &199, 1८ 25 ८०0६8164 ल 
4८८१1, १४९. भन्ठते 1 एत. घमन्वे ॥ 1 एप भन्दिता 1 17 7७६ मेन्दिष्यते ॥ । (गण 
भन्दत्ताम । 1प्णृलः, श्रभन्ठत । एणा भन्देत । 7९१९, भन्दि्ोष्ट 1 ०८/७४. ब्र्भान्द ष्ट । ८०५१. 
श्रमन्विप्यतत 1 ०४० मद्रं ॥ 


मदि १३ स्वति मेद मद्‌ स्वम गतियु। 

13 241, ६० चएत्काञहे ; ४ 2९ होढ ; ४० ४ विव ६० शण्क ‡ 10 ०४९ 
शण्लाद, ६० ७१10९ ; #0 [दण्टुषाड, = वृप्राह १००६ 18 8180 एिपण्त्‌ प ६॥9 71१0। पप (णात्‌ 
6०8३०8, 776 भन्दते । एला, ममन्द । 17०४. मन्दता । 11 २५१, मन्दिष्य ते । 17 0९८५६1१९, मन्दताम्‌ 
वणल, श्रमन्द्रत । एण॑९ मन्दत । ८००९ महन्दपीष्ट । 4०५८७ श्रम्रन्दिष्ट । @०००:, श्रमन्दिव्यत 
20०४४ मन्दते ॥ ९००8, मन्दूरपाति, मन्दधते । 7९81. निमन्द्रिपरते, 1ष्व्ल मामन्द्यते 1 प५५५, 
मन्युर, मन्दिरम्‌, मन््रम मन्दारः, मन्दरः ॥ 


स्पदि १९ किंचिचलने। 


14, 4,८87.01, ४० 800}0 , 10 प्ष्णछीर ए,८ स्यन्दते । एश, पस्पन्दे । 1 ५४, स्पन्दित्ता 
४४8 स्यन्दते 1 (0पड स्यन्दति, स्यन्दपते ६ 7९९। पिस्य न्वि्ते ॥ 14८९ पस्पन्दे । 


छिदि १४ परिदेवने । 


15. 4८41041, १० 18९२४, २९. फरिन्दते १ एथ विक्रिन्दै । 1 ए ०# व्रन्दिता १ 7188. 
म्यते 1 0५५१, कि न्दर्यति, प्िन्दपते । 10९81, र्घाक्रन्दिपते । 11९9. चेदि न्दते । पि णप, दरदा ॥ 


खद १६ दत । 

16. 4८४१५१०, १० १९००९. "९. मादते 1 मे।देते। मेाटन्ते । मे1दसे । मेदेधे । मेदध्मे । 
मेदे मेादावद्धे । मोदामचै । एश परुमुदे + सुपदे । सषदिरे । सुमदिपे । सुसुदिवद्े ॥ 1 ए. 
मेादिक्नी+ 7 ए५. सेष्दिष्यते । [2९५४८ मादताम । [00007 श्रमे) दत । २०८९, मेपदेत्त 1 
९०९ मेादिषोष्ट 4०७६ श्रमेदिष्ट । 0०४ श्रमेदिव्यत ॥ 


16 १“ पत०, 2५881४९ ए८९ सुद्यते । 16०५१९. सुदताम । पष्पस, श्रसुदयते। २०१९ 
सुदत्त । 4०.8८ श्रमादि । 


16, ६१०, 7०51, 1. सुञदिप्ते ० सुमेदिप्ते ? 2. सुसुदिपचपत । सुमेादिणाचक्तो ॥ 

16, 4“ 1१4, णह 1. मेमृदयते । ४ मेषदां चक्र 1 3 मामुदिता 1 

16 21५११, 0०७, ए मेदर्पत । 2 मेादयाचकोर 1 4०. श्प्रुदत्‌ ॥ 7०४, ए 
एष, सुदितम छर मोदितम्‌ । ०७४ एष्य, 4५४ प्रसुदित्तवान्‌ ० प्रमेादितधान्‌ । ९९२. पुदित्व 
ण मादित्ता ॥ 


10 _4^प्वा, पथ 11९ ८९, मेमेति ० मेष्दोति । मेरुततः। मेर्दात 1 भोमेषत्सि 
ण बेदोवि 11, 8, मोमो ०८ मेसुदीमि 10 मेसुद्ध । एलः मेोदांचकनार । 1 १५. मेमे। „ 
हिता + [7 ए मोमोदिष्यतति 11१०२९१८ मोम ० मत्तात्‌ ण मासदीतु 1 2, 8.मेसुद्धि ५ 
2 8 बेपदर्गनि । प. मोदाय । 1९२, श्रमेएएदीत्‌ ० श्रतनामेत्‌-"द श्रतरापुत्नाम 1 2.5 श्रमे 
मेत्‌-मोद ण श्रमोमः णः श्रममुदीः \ 1 8 श्रभरोमुदम । २०1९ मेमुदयात्‌ । मेपसुयाताम ॥ 7९४९. 
मेवात । सेसुदयास्ताम । 4०78६ श्रतोमेादीत्‌ + श्रमोमेादिष्टाम्‌ ! पएणण्व श्रमोमे।दिष्यत्‌ ॥ * 


दद .१७ दने 1 


9० दवि 
„ 17. 4054०, {० ६० "€ ददति { वदसे { ददे 2९. दददे । दवदप्ते ! दवद्धिये । 
दददे । 7 ६५५, ददता 11 २५६. दिष्यते । 1०९१५ ठदेताम्‌ । 1ष्णए6ः श्रददत । २०६९०, ददेत । 


५५ 


1, 


= कृ इफण्न्पा+ एरण्पप {१०१ 7 कए (दा 1८84267 
+ 


1 


५ 2००९, उंदिीष्ट॥ 018६ श्रददिष्ट । 0०4. श्रददिष्यत 1 २,,5७ दाते, 1९0१५५5९. दता! , 
णृ, श्रददत ५० ददत्‌ \ 40. श्रदाद्धि 0५५९, दादर्यति, दादवते \ 1०41. ह्िदिष्ते ? 
प्ल, दोददपते 1.० 1४ दादर्दोति ० दादत्ति + ०४४. ~ 


९ 

ष्वद्‌ १८ स्वै १९ आस्वादने } 
& 18. 4८5४११९, 19 4८5५८१९, ८० ११९१९, 2८९ स्यदते; स्वदते) ए". घस्य ए 
सथ्य 1 1 ५५. स्वदिता, ्याददिता 1 ए५७8. स्पदे, स्यति ॥ ९९०४ स्वौदवति, स्या्दपते, स्य; 
शति, स्वाधचर्यति1 ^019६. श्रिप्वदत्‌ 1 0 एषपपेरप्६,१९ पहष्यादपिणनि 3 ०5, चिस्यदिण + 
विष्य दते 1 पट सपछयते, सा्यर्छते, प 1०४ सादति ० खास्यत्ति । प्०्धण, स्षटुः 

व 3 

दं २० माने कीडावां च! 

30, (एष्व, ५५ ११९५०००१ ८० एक ; ४० ४४७१९ ए, उदते एश. ऊर्दाच्छे। 
०४, ऊत 1 11 2५५. उर्दियते + 1९९. ऊदैताम्‌ 1 1ण्फृलाम दचाटत 1 2०८९. ऊर्दत ! ए८५. 
दिः पोष्ट + &.०78॥- शचपदष्ट + 0०८९ चरि व्यत 1 ८००७. ऊद याति,* अवं पते ५०५७४ धरि दत्‌ ? 
११९७, कदि दिपते (6 


[५ क्रीडायामे 
कुदं २१) खुद २२, णदं २३१ गुद २४ डायामेव,। ~ 

21. १८६५०१९ 1० एष. एर. कृषते । एथ चुं 1 1 हणप फर्दिता। 1५ कदि 
प्यते 1 1०1 फुर्टताम्‌ णृ ,श्कूदेत ॥ ९०४९ कूयते 1 8९१९. छर्टिपोष्ट ॥ 07494 श्रू 
दष्ट & 00५. श्कूदिप्यत 1 ०58. कुटोते 1 0५8. दपि, छरदेयते 1 ^००५४ शरयुषूर्दत.॥ ००५. 
चुूदिपते 1 द = 

9] पपत ए म, ०८ चेकृरदेति ० , चाद । -चेपृ्तः ॥ एणः चेदा 
चमार 1 1 ए. चेकू्ठिता + प्ण शचेषृर्यीत. ० श्रचेकूत्‌ "द्‌ ॥चेयृः ० प्रचेकूत्‌ -“द्‌ 1 
रहि \ 6५५५. कूदि ॥ ^००८ शचुकुर्दत, ॥ १९५ सुशर्दियते । 1१1९. साफु्ति। 

9, 4८६१५०५४. 12 एना. 0१९. एते ॥ 2९1. चुट 1 1 ५. शटिना + 11 ४.1 
क्दयि 1 {एला ४१८ णुदताम्‌ 1 म्ण शपदेत 1 2०५८ ,पयदत । 0०7९ दर्दिपीष्ट । 4०८३६ 


श्षत्रददिष्ट 1 0०५१, श्ररदिप्य प्त ॥ 2५88. पाते 1 ५४७ प्र्दपति, दषते १ १९५ सु देष.) 
र १ चुप्रा 


61, चेष्यते ॥ ड , 
४ ३ ८१९, ८० फा. 77९. गृददमे । टः कुगृद ) ¶ शरदिं ताग र 

१५. ९०००५, एषम, ०८ जादनि १ ए शु। 1 ए. नेदिल,॥ 0०८१. गोद 
चरति, कायणते 1 ०1 छुगुदिण्ते, जुिदिष्ते ४ {ण्प्ट ज्ञोगुदते । ९९९, गुदित्या ण नोर्गदत्या) 


०४, गुदम्‌ + गाद ४ 


पद्‌ २५ क्षरणे! 
१8, ५६५१०९१० १८5७ ; ¢ 0०७५ 21९, भूदति 1. १०४. शुषे 1 1 ९५१. भविता ॥ 


८चप्भूदर्पात, शरदवति \ ९07४४ शपरयुदत. । एल. सुमूदिधते 1 1५1९0. सेदि 4*¶५ 1५४. 
मर्त हणप, मधुमूदन 3 परिता {लण), भूद ^> ९०० श 


= 

टद्‌ पदे चयल्यक्त चन्द्‌ ४ 

26 ^ [१५११०१० १०८०१, १० कण्ठ, कू€ क्प अटपष्द्यं 17694 {€ कण ल 
4५८७ &८. ए, ददते १ एद. कद्रादे । 1 २५४. ददित + ए4. दायते । 4०५१ पष + 
५ ५०१. दादर्णत ण्टप्त। 4०१ चजोषठत, 1 051 दवष्ादिपते 1 11160. काद्र + १ । 
४ काष्राटीतिण खाहि) ००१. षदः + ‰ 19४८, मदि्दः ^ तण 13.11 
(1४, ३, ११, 5. 1366 मरदिज्द्दायः) ४ भ. 

न [१ = 


हृदी २७ छव च} ४ * 


॥, 


फ वा पप दण {2363 पण्या 9 एषणा 7} 
~" 


& ५, ६.19, ० € हा4 0 यलाष्निशव, १९०१९." पि [णत णच काते प्८ 
पदप 10 दा प्रुत ० दन्त द--ईव दव 50 1 ऋोरदयत ८ ७८८१ ३१ 9150 वर ध र ~ 

ए प्रादे 3५७६ 11४६ कुरते 1 76 १००५ 18 श्प्कपद्प्‌ प्ण + [णक द जर [ह (वारपवा$+ 
1९५६८८ ९ ध्ड वसिहप्षड ४ पणि हद । व्वर्थण० ४9८ पणः ए 2 [द 5, 

3039 पपा १० धर एड एषपदार बाणा ११५४ ए 4 95 § 3079 व४८७ ब्राह्रष, 

श्रवन्‌ [ए 2 42, § 3016) ए्ट ददते । ४९ छङुदि॥ 1 एम द्ादिष्णते ॥ 1 

इच्छते 6५०5 पृणदपति, डगदणते । 10९5, जिषादिपति । वणल, क्ादाटाते 1 तिर्या, श्राकूव" ४ 


= 

स्व(द्‌ २८ धरास्यादन । 

28 १,5१६.५५, १० ६५७९” 1८ ४१३ चल इष्ण प्फएणकाह् ०७ 05 ०००८ 18, स्यद्‌ 
195 स्यादत }) 48 1४ 18 तणाः ७।५१ ०४६ 8 च, 1 ६6 पिप्प, ७9 स 1७ १८५९८ 
ण१०४०वे ० च, 85 प्रसिष्यदत्‌ १ 7८ स्वादते । ॥९ सयदि । 1 ६५५ स्यादित । 7५44, 
स्थाद्यते । 0००९, स्ादर्यात्‌ ध्यादते । ९ द्िस्यर्णदपते । {1९० खा्याद्यते । 


् 
पर्दे २९ कुरिखते शब्दे 1 ॥ 
२४ ६.८५, ४० एध पणव ए० पदेति 1 एष्य, षण्डं । 1 एष पदता । {1 ६५4. 
पद्यते । प्ण प्देंताम्‌ षय श्रष्ठेत 1 0० पदति } 8८१, पदिःोष्ट 1 ५018 
श्रविष्ठ । 1448. यति ! ९००७ णदं यसि, पद पते १ 709 पिपदिं पते 1 1०4०४ णपरम) 
थप [ण] पवर्दीति ०त वावत्ति । 2०८० एदादु" ४ 


यती ३० प्रयक्ने 1 


30 ६८४५१ ४० ला [८ पतते । कलः पेते) पेत्ि 11 ए५५ पतिता 11, 11 
यतिष्यते ) ए श+ यतताम) एण श्रवपत्तत 9 7९, पत्तिवीष्ट , 4०1५ श्यत्तिष्ट ) (०1; 
भरथातिष्यत । 789 यत्यते ! ९५४५ यःतयति यातयते 1 ०7७४ श्वदोयतत्‌ ॥ ८७ दिवतिषते + 
11९४ यावत्ते १ शपे [णः यायतोति ०7 वायत्ति। मे०४)) यद्र । यति ॥ 1०51, 1040 2035, 
यत्तित 1 श्रायत्तः ५ ति 

युत्‌ ३१) जत ३२ मासनं 1 

31 4.८४ ०६९, 3९ $ पधा, ५१० 81108. = ग0986 ६१० 20018 ४८ ॥९६ते क 1 
पतुषमण्+ च पफलर्दणिर एा]र4 2 8, 2572 9 कणत परव पोह नण ञौ क चङ, 
पला८ ।8 ४0 शोणपटफाषट 8 श्चयुचेत्तत । 7 ¢ युतितम्र ण येत्तितमृ) (1, 1, 21. 8 305१}, 
ण्ट पेतेते 3 ए, युवते । 1 2५६, यतित + 7 3 युत्ते 1 ९१५३, येधतयति, यातयते १०८७६ 
श्रयुाततत ' 2%४, युयुल्िवते ० युेातिवते । ५४९० वेगयुत्यतते ॥ ४4 1४. वेतीति ०८ वेवेति + 
२५५१, (ष २४७४, वुततित ०८ वैतित-। 0९ पु्तित्या ०९ वोतित्य। भ 

32, 4.८५ ६० 80106 पष्ट ज्ञातते । 1.7 क्षुते १ ६४४ जेएति्ता । ए. ज्॒नप्रते॥ 


८०५४ ह हषोततपते । 4 ,०५७६. श्रजुजातत्‌ 1१८० जरजुत्यते ५०० 1४}. जननीति ५ 
लेज्ञात्ति॥ ५ 


विथु ३३, वेथू ३४ याचने । 


93 १८१८, उ, १.८ प्८्दधष, ० ७९” = व्ए्ण्त्वयाष् ८० 13४५ ५९ ६२७६ 
२००६ गधि शप्प्‌ भप १४1 016 पलक 28, दकरषदा, पाष्ठपाव्यं ए १5111१११ 
५८५ वेथते । (श, विधिये । 1 {प चेचिता । [1 ६८१ वेपिष्यत्त । [कलः रेखाम्‌ १ (0. 
श्रयेयत ॥ 101, येचेत । 8५४, येचिदोष्ट+ 4०7, श्रयेचिष्ट ॥ ८००५ शरवोय्यत ॥ 1१95, विणते 
८०५७ येययति, येधपतं । ५०८९६. चेधत । 783: धिदिवपतं, शित्रोयपते । 14९० दौयच्यते 
४५५ 1५. देवि्ोति ०८ देयेति ए न ¢ 

3 ०८ $, ६० ४९ 1४८ (ि्णड विटय एटा चेष्यते (1453 , सण्‌ पडाणटुपाभ्‌+ 
4८ 1८०१ #॥..1 {8 गणम, 11... 1 91331 1 


पात इाणोाित्त्ल दण्ञाप्ण [षण छापा 1 § 
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[न 
५० 





0४1) ५१९७९ १००४8 पष धकरण ण] तइ ए चेते 1 एन एवे 17४ चेशिता । 11 २५६. 
चंपच्यते ) 1४४ ठेचताम । ष्फ श्रेत \ ८५६, सेयेत 1 1९ वेथिपोष्ट । „4०८ श्रयधिष्टं 1 

¶ (0१, श्रेचिष्यत ॥ ९७३ देध्य॑ते । 03८5 वेधयति, वें्यते 3 19651 ईवदेचिएते ॥ , 1216०७१९ 
सेविष्यते \ ऽपर 1१६ सेवेदीति । ५" वेवेत्ति ४ 


शरयि ३५ शैधिल्ये । „० 

35 4८६०११५ "० ९6 ४९३८.* ११० 96 1०056 ० वटक, = वृुपाह 1००६१ लदा (ए^ 
व कठ श्रि, प्प पये एयवन्दञण्य शकत ह्‌, उप ० १0 कीर्ण हए 8 चव्डम्‌ शोग्पेव्‌ ४८ 
पा56तल्वे फ ४6्‌४ १६६७] 1 ४०६ ला'तह्व्‌ $टणष्ट कित ४१२९७ 7९, श्रयते । ए6 पद्रभ्चे । { ए ५४ 
श्रन्यिता \ ए एण शन्िप्यत । 1०6६६१८९ ग्रन्यताम्‌ 1 ष्फः श्रन्यत 1 ए.६८ शन्येत । ६९०९, 
अन्िप्रीष्ट । 4015४ श्रग्रन्यिष्ट । ९10, श्रश्रन्दिष्यत 1 7४58 थय्यते । 0803 बन्धयति, अन्धयते 
०118६ प्म्वयरन्यत्‌ † 22284 ्णिद्न्वियते १ 1०१९०७\< शएाश्न्यते ॥ 52 [या प्यायन्यीति ग 
श्रायन्यि । 10९ [९९४ श्र्रा्न्‌ 1 फेषणपय श्रन्य्‌ । प्रयय । हिमथ्रय ॥ 


ग्रथि ३६ कौरिच्ये। 

36, 46८४४, "९ ७९६ 00०४९त्‌, {० ४९ ०८९, १० एते › १0३ एन्क्वे ९.५. 1१८८ 
अर्यते ९८. 111616६ 18 010९1 ९7८6 रा 06 हतप) 64६10ण 80 २९९ ४८86 ६१० 0018 "प्र £) 
छण ध 01८ इ, 6५८ पाध ये न, २ ८, १०३१९्द्‌ ग श्चि, यथि (यु गण्यत तषा ०४ 
षल्य 47 यन्य) 19 1018 1९४, {11९ 20531 प्०४1प ४८ €],प९व एर्ध०€ क्रित १9२९७. = 115 
एवया = पण्णा ए९ च८्०द।चद् ६० धौल शल्क ० फविह्पष्षत प = एप पपठ 13 पप्ाडप,र्‌ 
कव्टभयुष ६० 1४7६0&९। ¶06 कपणाः ०६ ४: }.दै ५139 १०७७ १०६४ }0ए10९6 १९ ८९९. 
५४६ श्रन्य्‌ पत्‌ यम्य, ७०६ यि ५४ रयि १९९३०७९ पण्वलः 1 2, 6 एषषा, श्रथिप्रधि, 
4० 2८ ४०8 ९० धत शाका चेष 3 1४ ककत 

१४० ८००४ एनच सन्दभे 13 ष्ट्व्त्‌ प 66 प्प । ०००७ 8180 १८ पनृय छन्धने प 
युजि । ८९ पने 1 एः क्षपन्‌ये + 1 ८८ दनुचिता 0 


कत्थ ३७ श्लाघायाम्‌ । , 
3 ९८ षदतो०, ६०१०१७६, 1० कषत, १० एषा ८० कत्यति । 19 _ चकत्ये॥ 
1 ०६ पोत्यिता । 7288 कल्यते ! 7०8 चिक्रत्यिपते । 1५८९४ = वाकत्वधते ॥ ४१५ 1५1 
घछाकत्योति १ अणप०9 पविरत्यन 1 िकत्यो ॥ 


एतत शाद दील 36 १००४ एदुष्धयनछ ७ एध ० छाण्कूला, क्व च्1 ९7४ 
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०८ "~ 6 क ४९ कण पो56 12}, 88 11056 10184 ४६ [हठ 51 भत 
१०६ वैद्य धोटम, # ¢ 


कड्‌, शयन्ते, येति, रु. णु, णद्‌, ख्‌, स तु, पिय, डीड, धिभिः । 

दद्‌, द्‌ भ्या च धिनेकावेऽनन्तेयु निहता. स्मृतः ॥ ¶ ४ 

रल, पच॒, मुस, स्वि, चच, {विच, सिच प्रच्छि, त्यज, नि्जिर्‌, भजः \ 
भज्ज्‌., भुज्‌.भसूस्‌,मसृलजि,यस्‌, युज,रन्‌रज्‌ ,धििर्‌ स्व ञ्जि, मञ्‌ , खजः ॥ २॥ 
ह्‌, तुद्‌, चिद, चिद्‌, तुद, नदः, प्छ, भिद्‌, धिच्ति, विन्‌, 1 

शट्‌, सदी, स्विकाति, स्वन्दि, दी, एध, कधि वती ५३॥ " 

सन्धि, यु धि, रधी, साधि, व्य॑पू, शुध, साधि, निट .यती, ! 

भन्य, ₹चापु, तिर्‌, दपि, त्‌, तिप, स्तृप्यति, दुष्यतो ॥ 9 ॥ 

लि्‌, लुप, षप, णप्‌, स्वप्‌, खयि, यभु, र्‌, लभ्‌, गस्‌, नम्‌, यमे, रमिः । 
शि, दं रि, री, दश्‌, एश्‌, रिर्‌, रण्‌, लि्‌, पिश्‌, श्ट्यः, एवपिः ५१५ ॥ 
तविप, तुथ, दिष्‌, द्‌, पष्य, वि्‌, धिष्‌, शिष्‌, एर्‌, शुलप्यता्, चेतिः! 
धसति, देह, दिह, दुद, न्‌, भिह्‌, सह्‌, लिह्‌, बहिस्तया ५ ६ ५ 

अनुदात्ता दलन्तेषु धातो व्यधि णतम्‌ 

तुद मतपेदेन स्यि छै च चुरादिषु १९१ 


चप्‌, दृपी, तै चातु र्यना निदेश आदत्त. 1 

पच । स्विव्छपदये स्तिटृषुष्यौ, मन्यपुएयरिलिवः, यनां ॥ < ॥ 
चसिः शपा सुका योतिनिं दिष्टाऽन्यनिरत्तये । 

्विजिर्‌, धि्िर्‌, एकु, शति सौनुवन्धा अमो तथा ५८१ 
परिन्दातिरवान्दरदोगादोल्टि भाष्यपि दश्यते 1 
ध्याघचप्रत्णादयस्त्वन नेद पेदुसिति स्थितम 0 ९० ¶ 

ऽन, मसज, द्ध, पदी, सुद्‌, सुध, शपि, पुपी, पपि" \ 
भाष्यानुक्ता नयेदाक्ता व्याघ्रभृत्याद्िसमते ? १९ ॥ 


॥ 


4 प्ट ऽणण्यादरय्द व्ण [एण आ एषण एत 1 {8266. 





७५४ ,5८८4409 3, 
« ऋअयाष्टाजिगत्तव्छींयान्ताः परस्मैपदिनः प 


^ वम द्द दवववदव्दस र शाद र क काम्‌ 6४. 


छत ३८ सातत्यगमने । अतत्ति (रत आदेः” (रर) अतत । आराततुः। 
रातु; । जुहि. आरति देत्‌ इति स्यते ॥ 
38 ६,८८.६६९, ५६० ६० ९००३147४17, १० क०१९२.' 16 भ०7त8 सातत्यगप्नन १०९० श्प 
1१16०५४९ & ०1०६ = 48 पोममतत्ति "९ 6०68 0700०४६ ६26 9119९, 
प्रधः 7८58 श्रतति, श्रवसि, श्रत, तन्ति 1 एश. द्रात, त्तुः श्रातुः । श्प, भ्रातिव । 
वषट श 13 [०0ए४९ान्व्‌ ७ ए. 4.70. § 2248. 1 ८६ श्रतिता 111 २५५. श्रतिप्यत्ति । 1४. 
श्रततु \ 1८7, श्रातत्‌ । शप्र {9 एर्व र्लणाह धल णटषणट० बाट ॥ २०१, शति । ए९16, 
ऋत्यात्‌ 
ण णपा 196 49194, € 90 चिच्‌ १०१ दद्‌ । 71४5 चत्‌ २ एद्‌ + चिष्‌द्द्‌+त्‌) 
106 शिच्‌ 19 ५१९ अछठिर भ ४४९ 4०78६ 5०१ 25 &वेतेद्ये ए 771, १, 41 §, 2223. 
106 ष्टण कट्‌ 18 एतत्त ७ ५08 तिच्‌ 0 एा 2, 35 8, 218६ ४९ 1 
हातेषट तृ ४०९ पच धण्टण्नयय ईट्‌ 0 ए, 3, 96, 8, 2225, 89 ६४० ९4६0 भवतेह ४३ 
` क्तिसत्पृष + 
ष्ये भका ४6 गिगक कध फ कातो) 106 स 19 ९,१6, 
५ सेर६६ । शट दंटि । ८ । २। ९ ॥ 
दृटः धरस्य सस्य नेः स्यदो यरे % 
* िजुपेषप एक्देये ठिद्धो वाच्य ° । श्रातोत्‌ 1 चातिष्टाम्‌ । प्रादुः 1 
2266 4५ म्‌ 35 व्णृणृषैष एप्लिः ध णण्ुप्पणद ष्ट, भलि पम्‌ 
ल वणह्णना४ इद्‌ ०1105. 
1४१९ श्रातिप्‌ ++ त्त, नप्राति +०त +स्‌ 
पिणक पणम्‌ 18 दोषश्व (ऊ घ्या 2. 28 (५४ल ष्टण १) ता (४० दमत (पाष 
[11.3.11 21.11.231) 
ग08 लोाङाण्य कणर, व्टल्य०९, ४८ 451व408 (ठ ६1९ एप १९१ ० ९८११०६५ (%1. 1. 
101 8, 85), 8 कर छण्पा + पत एकपल तरह द 0६ दाति भध धर तह इं ४ [त ध 
पिा१९०९७, = ० ६16७ (णिष्य जन्याय +र चाति षेत्‌ ०७ १५ विच्छ दद्ध ० ०6८ 4 3, 19 
8, 6; ज ४112 [ 8 (2 कात 7० एषतनटण (15 च वकु, क९ [9१9 १९ 
णिागकणणड १५११।४५ ६. 
17०१८. एहा ९।८६१९;४ {४ 1० ४६ त०१९, #९ लनम ग तिच 1 1० ४ <००१।१९६प 
अ१।०४.०८ २०], 48 श्रातोत्‌ + 1१९८८ ध,5 {षच्‌ {+ लतो ॥ष्टङद्दटि (भवा, 3.28) 
प्राह लुजानया 15 दनाभतिल्य्‌ ४यीप्त्‌ छ नतत, ६य्त्‌ पीपा स 1६१6 ता ४ 0६ा¶ ०४) 
न्क द {ण +५ ४८६० शात्‌ रेष +° + द्तृन््वातीत्‌ ४ 
वह ६४१०० ० त १५४९८ [146९ १16५ 119 &1१५अ१त्ध्‌ धत र्ल्लः षट्‌ छण छक भवल 
ि 33.11 . षद (गाण्न्ब््डुस्‌ दत्त 19 0 र) 49 
च्वारिष्टाम्‌ सातिषु 
41. 365१ रतत दतोत्‌ अष्टम्‌ भ्व चातिपुः पम 16 रमत ख $ सीत ण 
133 7 1,11.111 7 १६९ 
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कपहग्णत श्च, 8 ६ श्रतीत्‌ ० श्रातोतृर्‌ = वैच्ल्ण्त्वायहु ४ दद पट कणदत्व 1 फु ४५१ 
एण श्ातोत्‌, ५५६ ११४१ 59६7० ।8 6९६ ०३१५ 7 ६४० दत {111०१ णह, 
८ 


५९९६७ 1 वददरजदलन्तस्याचः । ०१ २1 ३॥ 
चवे षं सन्य चाह्णाचः स्वनि यष्ट स्यात्मिचि पाेष्डेषु) एकि प्ाफत # 


2267. 17 प्रौ तणडफकृववक 8-018-6० ३१ (तृण 9 ॥१ 
शरणा यद्‌, प्प्‌ ध्‌, सावे ठ पङ इकन्‌, पप्िणप्दं वाशक्रजप्म), ०4९ 
8{शप१ कपि 7 6 ल्भातणापक्ै 

फण ---45 प्रधावत. च्रवाज्ीत, | 1918 वद ११6 ० 19 6 ८५९ ० 10११९ 
प्र० ८00६5, पति कण्‌ एषठ कलाक ०१०५1 08 ए, ¢ 7, 50१18 9 ७१ 
लवण 0 0095074०49 ; >$ प्र्ाटीत्‌, शरमिर्योत्‌, शर त्सोस्‌, चतित्सेत्‌ ग 

श्र९ १००६ श्रतु 18 & दनन्त्‌ ४००६४ १1६7607९, धृत ण्यो 9९ {1111888 
शा # 8५ ४८ भणिष्द्षण्य ण क इचा ७3 ९८०१९११० ¢ ६४ (गोागकाणड १६५ ~~ 

५ र । जेट + ०५२१४१४ 
“~ ददै छिचि पादुक न स्यात, । मा भयानतोल, ॥ श्रतिष्टाम, । चतिषुः भ 

2268, 16 ४०ए०्‌ ग 4 शल, कवष 19 ०9 = ०01807५7१, १०९१ २10४ 
०४ पवता, फलो धट तिच्‌ ध्णाः०8 धत ६णटुकनाद सद्‌ १ 

शरएशर्धणह १९ 0० प्र०६ ९९८ ४५ (ण श्रातीत, ७५६ अरतोत ; ७९०१८५० ११ विषु ॥**९ 
११४९३ 6 कण्द्ुणणाप इट्‌ इ 008 करणै पठ पषणाण्या श्य जरह 114१6 पाण णार म 
भवान्‌ भ्रतोत, ण मा भवान्‌ परतिष्टाम, ०८ मा भवन्‌ प्रसिदुः ॥ वट वणप शरा ९14०4 
कथाः मा} १४९ 0 प्रात्तीन, 13 पलाल स्मा च + तोत 87त ०८०६ + श्रातो 9 ५. 
अतति, प्रतसि, श्रतामि, सलन्ति । एथ, त, श्राततुः, श्रातुः प्रातिष, श्ररिव, चतित 1 1 ५५, 
श्रतिता, अतिना, श्रतितारः 1 1 २५१. श्रतिर्प्याति । 1०. श्रतु 1 [काः रातत, । 794 तेत, 
72५९ शत्यो, । मजः शरतचतीत्‌., रश्रालष्टाम+ श्रतियुः {५१०५१ आद्‌), ९०४, श्रालिष्यत, १ 
1058, त्यते । 707. श्राते 1 1 ०८ श्रतिता । 11 ६०६ श्रतिष्यते । 1४८. रत्यताम्‌ 1 1. 
शऋात्यत्‌ । १०४. भस्येस । ८९०९. श्रतिषोष्ट, ५०६. श्रातिष्ट, ५ प्यातिधोताम, 4 ए. श्रादिणत्र + 0००१. 
शातयति । 0९8 श्र्तितिचत्ति 1 २०७६ ए५६. 2635. अतितः 1 कजा = श्राति % दव्य 0४ 6व्पा१ 
प्तिः ५०/७०," स्याति "92 24१८२०८०, यतिः, % ६९५११, श्रतप्नः "817." 


चिती ३९ संज्ञाने । चेतति । चिचेत † वेतत्‌ ) चेतिष्ठम्‌ 1 प्ठेतिपुः ॥ 


39. 4 ९४४, %० ए९८०९१३, २6८, ००९२८९, ज्ठषाणट' "1० एक" ५० ४०८९४११... 
६० एदफ९वफलाः ; १० शप, [ए 
८९. ~ चेतति । ए †वचेत, दिचिततु, चिचितुः , चिचेलिण ; विचित्‌, दिये, िवितिच्र 
चसतिम्र । 1 ६५१ सपिता) ए ए, चेतिष्यसि । ण खेतु ॥ ष्ण दतेन, । ^ 
चेतत. । ९००. चित्यात. ५ 4० श्ेदोस,, श्रदेतिष्ट्म., अदेतिदुः । 604. परेनप्यत, 


१४१. {च्यते 1" 0५५५, चेतर्पत, 4०८. शअर्दरदतद्र ^ २९३. चिधवितिवलि ० ह्दिदेिदमत ६ 


< 


१ 


।॥. 191 सण एण. प एत्छ छ { {2२66 
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“ ऋधाष्टान्नि शत्तक्छोंयान्ताः परश्मेपदिनः ॥ 


दद सै दवश्व््वव्द, १००८४ दप्दषणड पा व कलाव (द्धा 


छ्मत ३८ सातत्यगमने । अतति ] श्रत आदः" (रछर) प्रात । श्चालपु" । 
तुः ' लुडि. तिस दंसु ईति स्थिते ॥ 


38 ६८३८, ० ० एणकः, १9 एकप › गृपू5 9०१08 सातश्यगमन २४९४० शधद 
1प(शपफृश्व ००६ = 48 पोममतति शर ए5णलाड ०१ ४6 कर)19र ? 
प्रप, ८5 श्रतति, श्रतसि, श्रताभमि, श्रतन्ति 1 ए? भ्रात श्राततु. श्रातु । चराति, श्राति । 
श्र श्र (इ [९ण्ुतादयब्दे ४ ए 4 70 5 2248 1 2८८ श्रत्तिता । 71 2५८ श्रत्ति्यति । ण 
श्रतु! (ण? भ्रातत्‌ । {४९८ 28 एाप्ववेधठाः एर ४० 2०६प्शा६ ज्राट । ए०॥ श्रेत्‌ ॥ 2616, 
श्रत्यात्‌ 1 
1 (पण्‌ ६6 &०1७१, कर ०पत पिच चद्‌ इट । 11५5 प्रत्‌ + द्‌ + चिच्च तैट्‌+त्‌, 
प्र॥९ च 18 ६४९ ९ णा ६0७ 4.07186 ८०१ 18 ३०९ एए 1 1 418 2229 
प्रो16 8९०८ इट 18 ०१९ ४० ध" ३ च एषणा ४ 35 8, 2184 ¶१६€ एक४०ण४) 
6ातेषाष् त.६०५९ ०९ धण्द्णटण पैट ए एवा 3, 96 8 ११४५, 80 ६४९ ९4४९११० 8187०08 दण 
अआतिखिजष्रेभत्‌॥ < 
सेण्म ५6७11९9 द€ (यानत 6८५2 ए 01५ (16 से 8 दोवश्वे 
५ ६६ । ट दहि । ८1 २। २८ ॥ 
क्ट परस्य घत्यलेापए ष्णद्धोदि पएरे) 
* शिजेध ककय िद्धो वाच्य * । श्रह्तोत्‌ ९ चातिष्टार ! प्रादिषु + 
2266 106 छ 15 वाणृणृत्‌ र्थि ६06 रपहुप्ल६ ट, 11 धल पस्‌ 
96 केपद्कप्यला। ईद्‌ 01105 
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39. 4 0, 4० ९०८९।१९, १९९, ८०५२०९, ०४७९६५९) "८० ४६०" ० पव लाप्व/. 
10 उल्णद्फ्थि" $ १० णण क 

९. - चेतति । ए. {चेत, प्विच्तुः, प्विचितुः ; चिचेतिष ; खित, चेत्‌, #यिितिय 
विपविकतिम ९ 2 एय सतित? 7१ ०, सेतिष्यल ८ 2 चेत्तु * व्ण देवत, ण २४ 
चेते, 1 ८९०९. त्यात. \ 4०. श्रचेतोत,, श्रचेतिष्टाम,., शदेतिपुः १ (णवः, चचैतिष्यत, 

५५७ दिष्यते ।* 0५८५. चेतयति, ८०. अरदोदितश् ० 2०9. विदितिषति ० देति ॥ 


¶१6 गृषाष्ठ ऽफणी ६74 [रएपरण [एत 11. एए छव 1. 39269. 
क 


५ 





`. चेित्यते 1 ४५1८४ सेवितो ०" चेतति । एड एथ {चित्त चित्तवान्‌ 1 0०, चिनित्वा 
„0 चेतित्वा ! तण्णणड चेत्रनः, चित., चेत, चेतन्ती, चेतन्य # 
च्युतिर्‌ ४० सेचने । सेचनमाद्ौरर्ण । शआराडीयदर्धःभि्यक्नौ च ॥ 
ॐ दर इत्सं्ना वाच्या # । च्योतति । चुच्योत ॥ 
40, ८ भपप, ४० भा ४४1९, सेदनं ८१०३ ५० शृष्पणतत, 60 क९॥, 16 [णप 
कर 188 016 {०६6 ०६ ०४ १६६९० ० कूलः १५५००, श्रे दन १९५१८०८ फटम७ "६5 १०६९६ 
0८ 0 कय 18०7०ण६ग१.* 
72८८4 :-- वल फणा^ एनतम्य दर्‌ फफलपकपला 1६ ततप ह( {06 रण्व ० ह 1०04 
28 १० ए ४१९४६७१ ०३ त, ॥ ४०७ २।९ च्योतति । एल. चुष्योत ४ 
48 {113 70०४ 1198 से प्पे) कव्‌ द्द्‌, (06 सीच्८६ ० 1४ दाद प (06 तमा, 
४४8 &101४6 0 होड०, ऋफला€ चिलि 18 राव्टस्वे ए श्रू 80 ६४९८८ 48 00०08०6 


0 हिका. (706 इपदष्ड पनु 6०प७८३ ४5 13 ६१6 णारस्पण्ट --- 


सरद< } इर्ति वा| ३।१।५७०॥ 
रिति धातोप्चृनेरड, वा श्यात.परस्मे पदे परे । चचयुतत.--ध्रद्येातोन्‌, ॥ 
2269 श्र, 18 (एक्िणणभाक प्ल कपण ग ल्त किला {9६६ 1०0४ 
॥ (1 15 १० 10व्‌तदध्णक इर्‌, 060 6 रवायत दना फं०य६०ा5 वाठ 


©71०४०प. 
०६ .-- 1008 णया निदिर्‌ (भिद) 4० ११२५५९१ फ९ १९.१९, यभिदत, ० प्रमेत. सीत, । 
५४ ८ 147० श्रनित्त ४५ ६१८ ८१४००५२९००१०. 8० (छ किदिर.--भच्छिदत, ० ग्रच्छत्सोत, + 
इत्य चुयुत्तिर, ४5 118 4० ९१४९८ 89 शरचयोातोत, ० शघयुतत, ण४ ब्रह 5, 
40 4८८0ाफृणम ॥० सपप्ा, (0 ७६६ ८ चुयेातति 2८? चुचयेत । दुष्यति " 
चुचयुतिव १ 7 7५४ चयातितो । ए ४५५. चुचोतिष्यति । गण श्चुपेतन, + 7०० च वातेत, 1 
श्रच्योतोत,। 2०95 घ्यृ.त्यते ¶ ९५८३ च्यीत्रपति। 4०, 


80०९ दय त्यात, ॥ ^०71३४ श्रच्य्‌,तत, ०२ श्र (४ 
शरदुचछुतत ॥ 70९७" चुच्छुतिप्लि ०" चुच्योतिर्ण्ति ॥ 1५१९८ च्योद्युत्यते । ‡४५ 1५} चेष्युतीति णय 
चायति ॥ २४७६ 18०४, ९०७8. चय्‌, तित" ग च्योतिल-। 0°" चृातित्या ०८ च्युततित्या ॥ 


शच्युत्तिर ४१ च्हरणे 1 श्ट्येऽतरसि । चुश्द्येत । श्रयवुपुतह-श्रस्वयेतीत्‌ 


अक्रारस्दितोऽप्येयम्‌ । श्चोत्ति ॥ 
41 4.८5 नफ षय, "० पलत, ००९, ठपवेम, कण्म ‰» १० बात, कृष्णः जप, वािण्ड 


७०११९. 77८ प्रतपति । ए" चुश्धयेगत ०. 1५८6 च्युत, । ५०८. भरग्पृमुतत, न श्र, ०८ 


ऋच्चुचेातीति, 1 
* 8००९ ¶९ध्‌ 68 २००६ कए४०यद य्‌, पञण्ण ६३ अरतुततिषु । 7० (४८ त०फृण्डम्‌षन पना 


०९ प्रसातति ० 49 "० मधुश्चुत" चतनिव समुपएतम, प्र 
कछ; १06 ० |*०0ण दर्‌ 18 वावात्वध्ठः, चव ८०४ ह्‌ दणव द्‌ भतार, प्ण 
धि 0८ रवर हथाणधाशा दत, ५० 0 उण्देयोऽज्ञतुकािक इत, (1. 3 2 5 3), ऋकष्त 


ऋ] पणषाप्टेद्‌ प्पवुावणिु 5 ५ण्व 9 दनग्त्यम, (1.3 3 5 1) प्ल पणा] प्न र्‌ २०१।९५ 


णत व उ तण कतवा] (3 उव ठ काच एतेस, एष ध ०००६००४० 
४ ५ 


गा. एषण, तत 1. §3269} दृण्णम 48 प्ण, 34 


„+ ~~~ 


पी ०६ ४ द्‌ 06 ६४४९ हलृधाषल्‌फ 8 पातवा, ला धल शव्चाति ¢ 8 [णषलादानम 
५९५] ए) इदितो तुम, घाताः (४11. 3. 58. 8. 2262). 
पि ५ 


(५2. व्युतिर्‌ भाषने ० हा}. 


8170112] कणपोव-9 0०णुप्९१०्व्‌ -४४९ १००४ छ्य्‌त, 1 प018 0०६ 18 2०६ हाप 
5१4१९ ॥ क" 


मन्थ ४२ विलोडने । धिलोडनं प्रतिघातः । मन्यति ॥ ममन्य 1 यासुटः 


शिपि .(ररपद) इति पितु अनिदितास्‌-(४१५) षति नलापः । मध्यात्‌ ॥ 


43. 4, शणवनपपप, ४० ९९।१९९/ 808४९, पत प्ण्छ्वे ०६ ण, ० [111 
त्‌ वणप, ०0४७8, ४१९४, पदधा, ष्‌ 75 मनृचति । ए९7. ममनृय, मपरमूयिय । 
५४. मनुत 1 11 ९०४, मनृचिष्यति । 1८. सनृधु । र्ण, श्रमनृधत, । २०४९. मनयेत्‌ । 
2 मच्यात्‌ ॥ 


| एधा एलष्तेमाण, एरान मनृध 18 नाहवे, ४९००प७० धर कपिर यामुद्‌ 
क्त्‌ (फ़ 111. 4. 104 8. 2216 ; &१ ७००९६०९९ 1४ 18 क्विन्‌ 1८ ५९५०8 परऽ 6119101 जन्‌ 
ष, 4. 2५. § 416 प््व ध २००४ ४९6१ २९५ 8 सि, ४७९7० म०५१ ४१९९ ॥९९ ०५ 
100 णं प्ल ०४७१], 1० {५०६ कला 18 ण्ठी  प००॥ 90, 28 हषण ४९०, 8९९ 1००४ 47, 
ए. शमन्त ॥ 001). श्रमनचिष्यत्‌ ॥ ९९९७1४० मयते, 0१४७६५४९ मनु धयति । &०7" श्रवरपनुचत्‌) 
814611५198 प्रिमनूप्यिपति ॥ वषश) भ्रा मच्यते । १9१1५४६ मामन णोति मार्मन्ति। [ष्ण 


गमन्‌॥ 0९४० मित्वा ० मनुित्वा । प्ण --- मनय, मन्‌यनी ॥ 
गुप 15 700९३ ॥० &९००७९१;१९8, 88 श्रम्तमम्यु न्िधिरमथ्यते॥ 
् दिं ] 
छुषि धथ, सुधि ४५, लपि ४६, मधि ७ खासंद्धेशनये।ः | इ" 
1त्रलेपि न । छरथयात्‌ ।* मतु्यात्‌ ५ 
44 4.८ण्धम्‌, 45 ९८०४, 46 4८, 4 १८८८१५१, 0 पर, ४० १०८ 
॥। 


प्ा1६6, 10 111, ८०४९ 8१ ०१९१, ४० गपो, ६० पणते १०४११ 
&0०९९ 1५ ४ एला९धा6पण्दे 


मन्यत्‌ &०. 


८ 19, {0 {ण प९, ० 8 
01९38 6. कुन्ति २९६. चुकुन्‌च ‰५. 111९ मनूच ९8 हषटण 
ीरतिड.) प0कणण्ठा, णन क] ४८ ४० लुाश०ण रण ४९ 2888]. 46 कुन्प्यात्‌ ; 


81५19 5द-पुनूचति सुनुत ४५ म 
०व्मवाणडठ ४० 580०618. 4111, 
9 मच्यते । 411 ४४०७७ 10०६8 २०९४४ ६० ण? 


नूचति । एण १००४३ माथ णत मनुय ४6 १९ 
९९, 7९848 ४ मनव ४य्व ००६ मथि ९१६४“ 
९१९, £ ६१४९३ 8९ 6यभय ‰6 खद्रीप्फुन्‌च 


च्‌ साप्यति ॥ ॥ 
पिघ श्ट भत्याम्‌ । सेषति । सिध 1 सेधिता । असेधीत्‌ 1 सातुषदाच्णेः ° 
॥ 


ददे) दति न्िचे प्राप्त ॥ 

48, ९८४४४, "० ६०, ४० शत्‌, 10 तेतर = उगण श्छष्तु धौ8 का) 90 10 ९६- 
०7 + च । 116 1011181 च 18 गणष ४० ख एफ धात्यद्देः वः षः (४ 1. 64 8. 2264) # 
770. सेति, 2०, सविध, सिपि, छि । १५४. सेचिता । {1 ८५६. सेधिष्यति । 1८. 


सेधतु 1 षः देत, ॥ ए०५. सेधत, ८5९, खघ 1 4०, शअरतेधोत, 1 ए अरसेिच्यत, 
1 * 


८ 
98 प्रप अण्णा, इचण्मणृण रण, वा एण एय 1. इ270 
-==~-------------=-=-----~*~ ----- ---- ~° 
2५७९८ सिध्यते ॥ ©& ९७६११९८ 278, सेधति, 4०६. श्रो पिधत्‌ + 7९810९४४ सिेधिप्रति 
ण छिषिधिष्ठति 1 1ण४९यभऽ९€ सेप्िध्यते 1 श" 1 सेिधीति ० सेद्ध + ५०४० धित्वा 
ण सेधित्वा  प0ण०३ पकद्ः ^ १६२०१ म ६९९,१ विषमः ०० सिधूमलः भ 
फण ३ पडत 11४6 जि 38 22पे6पे ० 2286 नि +केधति 1 प ९०९७१०८ ७२७९४ 
"शणषापे खं 0९ एोकण्डश्व ६० च ववति" 1 106 54६ एवा, उ 114. 8. 2128, प्श्णा०ड 
४१६६ (हा हठो ४८ ०० च हपफध्णद्त, इा2९6 छ 18 06 एषटुषणणण् ० २ ए०द कृण 
32018, ककलथ, 106 70)0 500 3 02९5 क द्वद्कूदकय, ¶08८ 5144 (717 9 65) कण्वे 
६४३ {१८ एपायड धोद णिज ११ 18 ६८ क्लः छ 4० ८ठकनका ४८ ६1१९४ {००५ 6१९6 
७४९६ {0\ ४}, १० श०क्र क6४ ख 8५प्राद ७७ ०५६०६८१ ६० च, २०६ कपी 1० ४16 ९४७ ण पेधति 
छथ भ भा श्ा8 9139 
008 नि नसेधत्तिरनिषेधति (४९० ४०10), 


२२७०१ उप्रसर्गत्सुताति सुवति स्यति स्तीति स्तोभति स्या सेनय सेध सिव 


सष्ठ स्वञ्लाम्‌ \ ८। ३1 ६५॥ 
उसगस्थानादिण्‌ निमितदेष सत्य एः स्यात्‌ 
%270. चु 1 शप्रणञप(पदव्वे णि स, धि धा [1,111.35 

पञ १ ६० णिण्णण्टग्टा०७; सु (सुने), सू (सुति), से (स्यति एणा 

„ 71), स्तु (स्तौति ४77. 2. 89) स्तुभ्‌ (स्तोभति), स्या, सेनय (1007०्य०४५९), 
प्िध (सेधति), सिच्‌, सञ्‌ २४५ स्वजज्ञ ॥ 


† गृण ब्रभिुणोति 1 सुति, शरमिपुवति ) स्यति, परमिष्यति 1 सोति, शरमिष्टोति। स्तोभति, 
भरमिष्टोमते । स्या, श्रभिष्ठाश्वति ! सेनय, श्रमिदेशयत्ति । सेध, शरभिदेधति, परिदधति, भ्रभ्यणेधत्‌, 
प््रपिधत्‌ । सिच, श्रमिपिञ्चति । खञ्ज, श्रमिपन्नति 1 स्वञ्ज, श्रमिषप्यजते प 


पणा २ 406 १००४ विच्च 18 ७१।४।द६९्द्‌ पप ४5 अपप+ ४३ सेध ताह) श्रपु ९८४६५५११ 


५४ 00एम०६ पखिध शिध्यति ४ 


रर०१ । सद्धिर्रसेः1 ८१३1६६१ 


प्रतिमिराहुयसमवरस्छदेः सस्य यः स्यात्‌ ए 
2871. 6 छ णा षद्‌ 28 णौदणदटुश्व ४0 वव्प्ि 9 प्दडना9 विराट 


छा) ¶ 07 उ, ४१४ ४०४ वध्िःप्रतिष 
£ वड निकीर्दति, षीदति, (सवाद, चिणछाद । "7४९ ३९०९४ घु २९०४९1४७ ८१०१४०६१ 
५, य 10८ एदा ० पा. 3, 138. 
प व० तण 8० ४०६ १०६ ०८९ प्रति" १ 0४४८९८२० पएतिीदति 9 
< २ 1 स्ततुमेः1८॥ ३१६७ ॥ . 
सोचष्य खस्य चः श्यात्‌ ॥ गोर्पयभण्छ उत्तराः 1 सि । अद्रेः इति .मानुयतंतै षु 


तष्ट भयवृखमन्युः इलि 9 ५ ः 


= 
0. एष्ट €, { 2262} हि 15 इत्य 0 


| 


*--------------------~---~-------~---~---~----- 


प, पराषसणा स्तम्म (थ 7 न्द वा, 1 62 5. 2555.) १ 
@०7क्९व्‌ 37४० च पि 49. पठ, 785 80 0४ # 

१1१९ श्रभिष्टम्मातति 1 परिष्टम्पाति १ ४5 गणपं अते. ० ६0 149६ कतार [१०६ 
४ ४८ १९६ 11९५, [९५९९ कं 15१1०८०३ 1६९ --प्रतष्टम मापि 1 प्रत्यष्टपुनातु। प्वतितष्टम्मन 
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8०९०६, 1018४8६ ' 

लट.-- गर्ते । लिट.~श्णडरु । घुट.-णड्धिता 1 २९७।१०१९॥1१९ यिचदु । 1५1९०6९७ 

प्यप्रयपते । ४९५ ।४६ शाग्हटोति ०८ प्राप्ररक्ति। 1०9०१२५५, श्र्याशन्‌ ॥ 

1.11. #) 1 ढला ॥ © शक ० 8९६4) (15) ५१ ०६ 1*80। (78) 

-छ्यफि ८9 छक्तणे । गङ्ूते । प्रानङ्ुः ॥ 

57. श्रक्कि (10 पवद, ९६५,/ 

लट. 1 लिट. ~ श्रानङ्कु । नुट.--शरद्धिसा । 1 ०७१०२९।१९९ श्रभ्िकिपते ॥ 

०५०३ --प्राह्कुनम्‌ । शहर । ७ 

© श्रकिति ^ १० 7०१७ 1५ ४ 6वा४० ' वालाः गा (8१9) ४० भङ्क ण 00णाक्वा (382) 


वकि ८८ कैटिच्ये । षडते ॥ 


88 चक्ति "० ह° ०८ १५०९९ (ष्ण्णट्पा 

लट, ~ बद्रूते । लिट. ~ षथङ्कं । सुट -वद्भिता १ 
कणप; प्रवुनम 1 यहि ॥ 

मकि ८& मण्डने 1 ' महते ॥ 

89 मपि * 7० १९००7४६९, {० वतेनत्य 


एलट.-मद्ुते । प्रमदनम्‌ 1 पि० कोणम्‌ न्य ॥ 
मणप  मदु- ॥ 1 


कक ६० लीर्ये { लौल्य गर्वश्चापल्य च । ककते । चरके ॥ 

90. कक! ४० ७6 ५१8८९६१, (० 06 }००व = कान्य = 146 87 ७६९५१९४४ 
लट.-ककमे । लिट. - चक्रके 1 सुट करिता ॥ 

फण्यण~- साफ 


शुक ६९, धृक ६२ आदाने । कोषते । चुके 1 ठते । घद्क्ते ॥ 

91 धर । 92 दुक * {0 1816 २८०९६ 8९।४८ 

नट केाक्ते + {लिट.--धुधुके । लुट.-- कोषिता ५ ५ 

धत्ते) + यदृक्त >» धक्तिताप क 

2. ९ कुकितम्‌ ०८ कोकितम 1 प०८१५--प्रकाकनम्‌ ०7 प्रकञाप्षयाम , काक्र । कोकिल । 
066तथाकदर० चु कुक्िपते ०९ चुक्ताकिपते । 0०८८्द षु (क्षो) क्रिस्या॥ [४० 1)९०९1८।१७ ध 
०१ युक 18 यर्वकिपते। 10165158 चरोदुदयते ए शः 1पएः चं ्ति ० वरिचिक्तिः ०८ 
यसेक्तिं ० यदूकीति ० धरिदमोतति ० वरोदृक्तोति। रणए श्रव तोत शरव १५० 
ददेत्‌ प्रय कष्टम्‌ ९०८ ६५०३९५० द्रया प 49 पववक्तेत्‌ ० श्रदीदुकत्‌ । 2०५०५ 


चूक. ४ पण(/ चारद्वयय । चरक; १६ कृठपाहु दपणा 
12 


॥ 1 
99 पवद उव ए एकल [षठा ए तण छम 1 १289 


न ~ -- 
* ऋदु पपेभ्येा लिट {कत्व गुणाद्युष्विप्रतिपेधेन ^ प 

थ प्रवाद 70९ भरि ०( ४८७ ए९स्‌द८६ ४७ क्रित धपः 10018 ६041 08९8 > एश्‌ 

भप चद + कव्‌ हेग 6 उप४३९्वृथलै शोर न वप्या 13 8य767४6१९१ 1० ध 6४८ ण 

४४९७९ 21 3 6, 8 2249 ४5 ८४९७ ० लिट, ६०७ कित्‌ ०८६७८ ६००६१ कह 4० पतह 

पफण्ड निदन्विभिदहुः। चिभितुः॥ वथ० ४१८ क 


एण 19 चषके 0018 195 कित्व 8४ 1१6 णा 2९ 
+. 
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05 पा8, हएत ९०१३ 38 धथ 
५1 $ ३११९८८8 दषपर् एवह दवद १८२०८५९९ ८० कतित = म०८1दे ६९४८ ९8०८६, 


१७ ए8१९।८९१्‌ एए ध06 ए द३८यय प्रदग्ध एग एषष्र रादधइ९त्‌६, 


चवक ६३ तृती प्रतिवाते च | चक्ते। कणे ॥ 


93 चकं » ८0 9 5०६९१७द,' ° ४० र्शृल्‌ " ०४९, --- 006प१741& दधत्‌ 21411१९8 
1.18. 17 1 कः 8: 7 8 0 


4१8६ 1९8१108 छण 
सट.-घयसे । लिट .-चेके 1 सुट.-चद्िता ४ प००० चने ४ 


ककि ६४, वकि ६५, सवकि ९६, चकि ९७) (दः ९८, श्रौत ९९) 
च्वष्क १००, बरक १०१, मस्क १०२, दिकः १०३१.दोक १०४, तिङ 
१०५, तीक्र १०६, रधि १०७, लयि १०८, गत्यथ; । कके › देक 
ठीके 1 ऋ सु्धातुष्िवुण्वप्कलीनयं सत्वप्रतिपेो वक्तव्यः # । प्वप्केते ) पपुषके 1 

प्टषि मोजननिवरृत्तावपि । अचर शृतीयो दल्त्यायिः” द्ये ॥ 

+ 94. कश 95 च्‌ 106 श्वेकु । 9. ब्रेक्‌ । 96 दोय 1 99 प्रौक । 100 ष्वस्क,। 
101, चमक.) 109 सप्क्‌, ) 103, टिक) 104 दोक 105 तिक्‌ 1 106 सोक. । 19. स्प} 
108. प्च न० ०१७ ० ४०" 

94 सट.~कङ्कते ! लिट -वकङक! सुट. -फष्किना ‰० 

92, लट.-प्ुते । लिट, घव । सुट. सा 4० 2९90 प्वह्ुनम्‌, प्रवद्कुनम्‌ ५ 

96 लट.~ण्यदरते ) तिद, ~ पश्यते । सुट. -भ्रद्धिना &० 

97, प्यक प्रट.-ष्द्ुते । सुट. श्रद्धित ) लिट्‌. पवर ५ 

98. लट.-ढीकपे › लिट.-हुठीके । सट. दीति 9 

99. दु ग्रीक! लिट-तुदीरे? सुट. -श्रीकितर ४ 

100. लट,-प्यष्के ! लिद,~चयष्यघ्वे 1 पुट -ष्वप्कितः ४ 

दाह ध! ११, 1 64 ऽ 2264 4०६ १०४ भ १० व्यव्फ, अप्व §0 ६0 अपोध 19 

104 68१४६द्‌ ६० प्नं ४९९९४३७ ०६ {115 जाता 
{4 ~ 1 ०91[।(०प ण (ल 6णषण्र न च ०6० ख पएप६ 66 ३१५१९ ० ६88 ०३ 


वना ४८ब्‌ (णया 20४05, १११ ० (ठि #१ 1 च्यप्के ) 9४३ (जण ६9 पप दोहन्‌ (06 भ}0 0४४ 
प १८९६१, ऋढ 14९९ पोदर्यवि * ० पंटशा७ 2 ०१०, जण सत प 1 5070 ह 
("€ ९०९८ 86 स्यघ्वा कषध & चटा) य 1४9 7001 चेर 15 210 पस्य्य्‌ ५ञ् स ३ छ 9१९ 


101. नदट्‌. ~धन्ते । निट, ~ चवस्को 4 सृट.-यस्िसा # 
4 102 नट.-मसफते 1 निद. -ममस्दे पयुद. -मास्स्ताद 
भ 103 षट.-टेम्मे ) निट. -टिटिकि १ पुट. टका । उत्पत तेकते भ 
19॥ वट, -टोकते 3 निट, दिद + पुट. - रोक्ता 5 प्प तोकष्ते न 
॥ि 107. भट. -रहपते + निट. गर्ते ) एुट. रचिता 
109 षट -सषटधते 1 {निट.-यनष्य ) पुट, -सद्धिता 9 ४९ एण मए. (५१ ६६4 
1९१।४४ छा १६० [४4१ 12 ¢ ८ 


ण इ--ततु कपि । र्थ 


षता एष छत 1 {2289३ ण्म 119 44 कषु 1; 


_*____------------------ 


[3 
अपि १०६, वधि ११०, मधि ९९११, गत्याक्षेपे । 
श्या निन्दा ॥ शाति गत्यारम्भ च' दत्यनद ! चट. ्रनड.् 1 यड. चत, महते ध, 
109. शरश्च 110 चंद + 111. अंध, । ५ ६०, "० रप्र, मै<ल्छयपःणु 6 

0 8 
कद [४ प्ा९18 ६139 १० (07061९९, १९६ ४५०६ + 
भ 109. नट - श्रते निट, ~ ब्रानचे 1 पुट, ~ श्र धिता । 7 श्रशितरिपिपति | 6०८५ 

श्र"घ्यति। 4०7 भ्राज्जिघत, ॥ ध 
110 नट, ~ धते । लिट.--थयंचे सट. ~ यता क ६ 
111, लट -मंचते ९ ६००१ ' निट, ~ मम्च । घुट, ~ मंध्तिा ५ 


११२ मपि कैतवे च । 


119. 419 १००६ संघ 764०8 0 लो1०४ ४180 ६ पण ४११।४०० ५० ९०, ० (18796, 
44 मचत "110 ०९५8 " 


राघु ११३१ लाघु ११४द्राघु ११५ सामर्थ्य | पघते 1 लाघते 1 


दरि ~, = 
११६ भाष सत्यपिकेचित्‌ \ ११७ द्राधु । श्यायामे च । श्यामे दें ॥ 
द्राघ्ते ॥ 1 

112. राच्च) 114, घाप) 115 द्रा {116 धा) ५०८ वएार, ४० १८१८९ 117 
ग 00 १००६ दर 0९१08 0150 "0 शप्यय, 10 शशल १ 3 वि ७९०३ ^ ९८८०४1४ 
सनते ० षणी, एण्व्‌ कहु, पगला पतगा 10 इष्ण) 

लट.-पध्ते। लिट, ~ ररे । सुट. ~ राचितता 1 एष्छावरकध१९ ियापते भ १८८४४ 
शोएधप्ते, रारयोति, राराण्धि 1 ल, ~ श्ररराक, । 0५०३६५२९ राघपति 401. श्ररराघत्‌ 9 

114 घट, ~ लाघते । हणप्प उन.लाघः१ 

116. लद्‌ = दाघति १ 


इराधु ९१८ कत्थने । एलाघते 7 

118 लाप्‌ ^ 19 7९18९, ८०], त०्फपलपते, &एादण्वे * 

लद्‌-ण्लष्धते। ४४४ देवदत्ताय इनाघते * प्र कष्नऽ 06510६18" 55९ 1, 4. 
34 8 572 

4९6०१1१ ६० 8०९, ६06 ०0६ 78808 8150 =" ६0 ७038६ ०, 6 एणण्व ०» १६५ 
2५११९, ९०४६. 48 प्रनाचमानः परस्यीः स्तत्रागाद्‌ राचसखाचिप 1 2४५८६ , एए, 73, 

अल शण्द्‌ दोर णिदि दक० कपाक्दृभवां 10018 फ०७९ 523] 18 4 एप्प), 








= 5 ऽन्ला०५ ए 
प्रप परत्सपदिनः पञ्चायत्‌ प्र 


किण #06 {णाणकाणहु क़ ०००१७ भ ४111 
चैर्मते- 
फक्क ११९ नीचेर्मतै। ॥ ^ 
नीदर्मति मन्दगमनम्‌ श्रषद्‌ घ्ययद्ार्णच । फक्त 1 पफकक 0 च 
11 9. „ _ फद्ध *० 705९ भणत ६० 8०४], &1.व९, नष्ट, 
पण नोचेनेति णण " ण्ण शर्ण, पणते "१ एलका? 
लट.-खरफति1 तिट.-पण्कः 1. लुट. -फद्धिता । लृद्‌--फद्किप्यति ॥ लाट. --षङतु,1 


सर ~ शणडत्‌  चि-त्वद्‌-एक़ त 1 परा लिड ~ फर्‌ क्यात्‌ ॥ 


० १९६ फर००६$. वणः 


सु 
१०७७ --एकष्यते 1 च्छत्‌ : नादः >. श्रफक्क)ेत्‌, सृट-श्रफदुष्यत्‌ ४ 
६ ति 1 
पास्दरोति 1 पर्णाति ५ 05१९७ फकश्चर्याति 1 १५ श ह्न सु ण्‌ 
॥ 


॥8 
94 तठ इण तव हथएष्ए्णा ९ [एण [रा फ, तत 1 52289 
(4 





१.१ 
तफ १२० हसने । तकति ॥ 
० 120 सक्र ११०1) ०१, चपट, 86, ४ ए९्थ, ९पपप्ा९ * 


लट तति । लिट -ततार, तेन्तु + जुट _-सकिता । सुढ.-परतक्षोत ० ताको 
(णा 9 7 3 2284) 1 सक्त्म ष्यत्‌ प्र 


लफि १२९ छरच्छ जीवने ! लङ्कुति + 


191 सकं (0 1/९ 10 व18८71९58 * 
नटन्ति । लिट -ततङ्क । जुट -तङ्किता ॥ ४6 10 लत एम 1०८ ४ श्रत्ातन्‌ ॥ 


[शुक १२२ गतै ॥ 

परोत । शुक. । शुक । इति मेत्रोय" ॥ ] 

[129 शुक "४० &० ” लट.-शोकति ॥ पण्पत्‌ शुक" शुक्ठ ॥ ५5 १००६ १४ १९१ 
बा 4८८ तक्त 17 11210९08 = प० ६०४९७ 106 ६६०९९ €धणारड शु ९ शुक्र । 1८ १०९५ ००४ 
1.3 2 1.17 1० पतौ) (०पाप ४९ प९८१९द्‌ 
प्रणादा (त पण्य शुक" १7 पिश क धवपवः 217 ए 155 8 26497 प्येदा (तदार ५४ 
१० ४९८९४७४ णा 0िदव्पाणषटु {108 एताव पकवेलः ॥€ एापवः वा 49 (शुकयत्छोल्या ) (०४५ 
धित 4८८८ शुभ एषी 0९ णिर्‌ कम्‌ ते (16 लोकता णम । 8० बाण शुक्त ४९ कििपाश्व पषण 
य] ए १५००६ रक्त 1० 4.णुक, 1४९० ४5 70 पदतटडडाु ० [गप पड कणप पराश्टण 
षणु फ एण्या ए 25 (ऋवडनन्ाप श्न] 

्बुक्क १२६ भषणे । भषणं शवरथः । युन्कति 9 

1.3 शुक्त (४० 0षप८ " 0146476 ८१०७४5 ॥९२७, ६० 6 ० एकग ० 09 वण 

लट.-घु्ति । लिट. ~युधुङ्र । सट.--युक्किता 1 1015 70०0६ 18 ए्धग्व 1 1४० एप्प 
९1१३8 8150 (1738) 

फ १२४ हसने । प्रनिकपति ॥ 

194 पण ^८० [ण्डाः 

एलट.--कसति । लिट.--च्काण। लृट.--फिता 1 लुषह.---भ्रकणोत ० श्रकाोत्‌ । 
प्रनिफलत्तिष 

शाख १२५१ राखु १२९ लाख १२७ द्राखृ १२८) भालु १९१? 

शेाप्रखालमयेयेः' । ओखति । च्रोपाचकार ॥ 
28 स्ख ॥ 1‰6 रा 1197, साप 1 128 टा 19 भाण ११० ४ व+" "४५ 
४९ 5५0९ ध, ६० एरथाण४6, ६० एकप छ 
सट.--भोरखाति । (लट --चष्या चकार सुट. चर्या € › 
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186 सचि (गदु) धारयोषच्छायटूलनयु भण दाप्री । ५० ४०५, ल्प, कण पा 
हौ) ४4०८ 6 स्ते & 2०५० सद } 380208४9 १०६७ २०४ २९० सव, ए अच भ्ण 
मन्व णप 


पचि १८७ व्यच्छधीकरेणे । प्ञ्वते 
187 पचि 1०द्पृाषण ।॥6 १००६ दए (1० 0००८ कता] 06 (७४१६ [पतन णप 
१16 प्रचि 13 १13० 0, पा सद्‌ पञ्चचते। दरण्पप प ^ प्ण णञ्‌चन्‌ ^ ६५४ पङ्क ॥ 


घु च १८८ प्रसादे 1 प्तोचते \ तुचे ॥ 
५ 168 ष्टुच प्रसादे । 7० ०९१९०३९५ लट ~ स्ताघते। लिट्‌ ~ तुषटुचै। लदु ~ स्ताचिता । पिच 
-स्सोषपत्ति । ^.०" श्रतुष्ट्‌ चत्‌ । खन्‌ ~ तुस्तुचिपते ०८ तुस्ताचिपते । य ~ तष्ट च्यते ॥ ४५५५४ 
तुष्ट्.चानि ० तेष्टोक्ति 1 भणपय स्तोक तणःपणव स्सुचत्या ०८ स्तेादित्या (7 < 26 $ 2617) 


स्न १८६ गतिस्थानाजेना पानेषु 1 शेते ! रुद्विधैः खकार" 


रेफो दत्य न ण्दते । तेन हि दर्त्वात॒द्‌ । श्रा ॥ 
189 ऋज्ञ ? (० &० 2. १६१ ०६ 06 हिय, शना ढा ०९ ०८४४ छत होः पिप 
&1१९४ (11 दषछप्य ०६ ऊन ५18० 
लद्‌~श्रईति । लद -शरागुञे पवञ + ञ्‌ एनभरद+श्षज+ख (१४१ 4 60 8 2179) =धर 
नप्र (शा 4 668 2944 १८०व क 1 [ 61) {७० र 18 £< लोप्दल्द्‌ (फ १ 
4 60 ९ 979 ००१ मर 0४८ श्र +प्ज+एनश्रा+म्‌ + चज-ए (1४6 1०08४1०प'0४ (ए 
4 {79 8 2248, ण्व नुद्‌ छण 4 21 5 2288) श्माद्ञे ॥ 707 ४05 एथ ०3९७ ० 9 
काण नुद्‌ ६४७ ऋ ७००७११९५९्‌ ० 8४९ & र 4 १६ 50 ६18६ ऋज्ञ ९00क6ड श्वयो ६० 
खज", 89 0118 007 18 ००751वशर€वे 1० € ००8 फ 6} € फतह ६.५ & १०४१९ ५००३००९६, द्‌ 
४8 ६४९३ § 2288 भा<ब्णर सुद्‌ - श्रिता । लृद्‌ ~ प्रञजिष्यते । साद्‌ -श्रजताम 1 ल 
-श्राज्जत । श्ाणोर्धिड ~ प्रजिणेष्ट । छट ~ प्रारजिष्ट । पष - प्राज्यं से ' फिचनप्रजञ्यति । ण 
जित्‌ । सन्‌ ~ भ्रक्निक्िपते 1 0९८८4 श्रजित्वा ॥ ^व}5८४९९ ऋज्यम ॥ 
् ऋसि १६०; भृजी' १९१ भर्जने] जते । “उपषगर्िति--" (७४) 
= र 
^ षति बद्ध. 1 प्राऽ्जते 1 सषजागचके 1 ष्राञ्लिष्ट । भजेते । घमूजे । अभजिष्ट ॥ 
100 जि, 191 मृन्नो॥ 19 एष्तः = ए कण्ण मून्ह [नवह १9५ कवन 
५ सद्‌, श्यत , १५४४ प्राञ्नते 1 106 णव्ववाा 8 0४१ 1 91 8 74 लद ऋश्न्रा शके 
न्ने 86८0१पे हु ८० 587०२ शषः एषः धाह 15 पण्ण्ड नद्‌ ~ ऋऋृडिक्रिता1 


01 श्ारऽज र ६ थि 
लट ~ शरजिप्यत 1 लार ~ ग्रऽ्नताम + सर ---अञ्जंत) विपि. त. श्रागनिन 


186 इचि (ठचि सुध) 


॥ 


9 
पैक [, ण तष [ 2280] क्षिक १01 प फ्ोताद 9 
॥ 


कर ञ्जिगोष्ट। सु. -- प्राञ्ज ष्ट। युर, प्यत् । सिच्‌ --्न्त्र्पति। +. मा भवान्‌ 
करञ्ज ज स ~ रूअर्जिज्निते १ ध 

19} मही 1 4 (प्ल नद्‌ --मङजते। न्द्‌ - वन! द्द ~ मीत २ छिद्‌ - ञ्य 
कण्ण श्रदीमूजत्‌ ० श्वम । सन्‌ ~ व्िभर्जिषते । यद, ~ वदमृज्यतते। एय ।१ चभूजाति 
प्त धा. हलोति ५५ चरि भृजरपनि ण दर्भति ० वर्मित ० वरीम्त 1 णम भः 


= 5 + 
एलु १९२, भेजु १६२, भ्राज १९४ (रज्‌ १९५) दीप्तौ  एजांचक्े ॥ 

19 र्ञु ५ ५५५ नद्‌ --स्ने, ष्प्र, प्रजते (४1 1. 90 8 87} नद्‌ 
प्राचो । दुट--रणिता 1 षिच ~ एजण्ति 1 ५५५ माभवानेः जक्षत ! 2८5 -एल्ञिजिपते 

193 भन्न "०७११९, रद्‌ ~ भज्ञते। निद्‌-यिग्रजे! सुद्‌ भ्र जता) गगिच~मरज्ञयत्ति 
4७, शरसे. दत्‌ । मन्‌ ~ विभाहपत 1 यदट्‌-- वेभज्यते । \८)) 1५४. वेभ क्रति ० देमि ॥ 

194 भकु 4०५2 नद्‌ -भाजते १५. 7४९४ पच्‌ - भाजयत्ि + २०८. श्रविभजत्‌ 
० श्र्माजञत ! ८८१ अर्प्य चिम्‌ ॥ 

1४5. रेजञ्‌ "७ ७41८ इ ५6 ।८्व्त्‌ धी 100६ [दाल १८ 1८ पएत्वप्ड 48 [( 1६ 
५८९14 ॥ 4 ७५ ह) दरणण्णदरेजनते "0 रेज्ञते श्रगनप्रयियीमठेभ्य , ४४१४५ एमन 
५१४१५१९९ ५१५ ए पत6 पाज भु, ६८ ल (३5५१ नित 0८णठ १०८८" लद्‌ -- रते ॥ 

दज १६६ गत्तिकुखनयेाः । ईजाचपर ५ 

1४५८ द्ञ्1 1५ ६०, ५५ ९८०७५१९, 1९ लद्‌ ~ इते । निट, ~ ईज चक्रं लुट, ~ 
षएट-जता। 19४५ दृश्ते + ८ इंजिज्िपते । ८१५ ईज्जयति , ^० म्रा भवान्‌ दजिन्ञत्‌ 
॥८।५५॥ ष, 1७ ५ (एनत्‌ 0१४ 19 इज्ञ ७९।०५९ ४0९ पिर चन्न, ५१५ पश ध्न्पषफापन्प्‌ 
४५८ (वा + । 8 १314 


चीज १६७ भत्तौ ॥ 


107 द्ीज 1५६५ 11180 13 फण कित्‌ चप तल उतत का द सववा ०, 





(८१८ ९८ ८4८ 16044000 १००८७ १००5८ न्द 13 च 4८०८९ 
1.0, । 
शय दिसप्रतितरं व्यन्ता परस्मैपदिनः ॥ 
भो षठा र ल त१) (५०1१७15 प ८८९१] 816 एिवाकहणडा" 1 
+> ! साया 

श्च १६ जारे } रेचति ॥ 

> 

108. ८ प्ता « " ६० &।।९१९ 1१८१८१६, प्रोचत्ति ॥ 1१९०५. शुतोच । एषप्धै 
{५१५1९ भिता । 1९3 गु्ण्ति भ शुचिष ॥ क ५५८५१५1 शुचित्या ०८ छाचित्या } 
1901005190 धरो।ण्र्यते । प ५1५) छरेष्रुोति ण छोपयोाक्ति । 0५०५ याचयति १ 4०८, श्रुः 
धवत्‌! म०५०* मवेन । गृद्र ^ पक. ¶ 

, ४१ ~ ४ 

कुच १४९ ₹ान्द्‌ तारे । केष्वति ॥ 

109 द. ष्या द चण वधल 5 बष्ा लकु न एप्त 7७६, कचति 
९०९८५. चुम ॥ षड [पाण्ट केता 1 पण्णा कुच. ॥ 


कुष्ठ २०० कुञ्च २०९१ कैर्ल्याल्पीभावयेः॥ . * 

° रनिदिनाम'-- (४९५) दति नलाय । कुच्यात 1 करच्यीत्‌ ।\ 

200 = 4८ एप्त ० 901, ए पेल = = न० मुल क्नुरल्ग 2 द्वत + 
हा0)]./ 1९5९04, शुशदति + ९१९७४ चुङ्ज.च 1 2115६ पपा चुनि दता + 7९8. 
दुलभ । 7८०१९ चेदुचते (11९ ४०७ इशवैनृव्य ए ए 4 248 ` 416) पष 


1५८. ससि \ ९२८८ प्रच. चतत, । ८१०९. कुज. चयतति, 4०, ग्रकु चत्‌ 
५ . इरुम.चत्‌ 1 





98 गट इण जअ ण (तपा एष (क 1 -2299 
[व 





५ 


२488 फा ससुचित- । सुंचितवान्‌ ३ दश ३ सुज चित्वा । ३१३।बद्‌४ 1५ ८० १३/९१ 
4 पप १, ४ सञ्जति 4.८ ण्ण छु, + ुज्‌चा । ए ञ्च ॥ 11९ पष ७ लप्‌ 
सण एलल्वात० 1 4. 24 8 415 १3 श्यात्‌, १५३ पर च्यात, ॥ 

~ 9 चः रः 

सच्च २०२ अपनयनं । जचयात्‌ ॥ 

४८2 = द. ण्वलेः+ + १0 ६५१९" 

सद लुश्चि 1 प्पाशोसंह.-सुच्यात्‌ 1 ल्लध्ण्त सुदित्यानः सुश्वित्यः (1 2 १8७ 
332४ 

४ १4 भ य ् 

अञ्चु २०२ गतिप्रूजनयेः } दयात्‌ ! यत तुन्जोपः 1 पूतनाया तु 
अञ्च्‌ यात्‌ ॥ 


203 ई (निष १४० १०," 4० रण], / 

सद्-श्रजधति । निद्‌~श्रानञव › पुट-्रज्नचना + श्राया + पच्यत ० श्यात्‌ व 
९४] 18 लव्य श्ल धल 8९०७० 15 १ १० ६०१ (षा + 30 § 321) 0६1 ।७ १८१ लतत्प्‌ 
कतय पोट प्राद्वाप्राहु 13 १0 फणा" १88 ए । एम +श्रकम (४11 2 18) । उत्‌ + श्रक्तम। 
श्रसृचितत (पणत) = 0-रप०१ श्रजचि्या ०: श्रह्ट.क्तगा । ००७ प्रज्ञ चनम, प्रत्यप्नच 
प्रती, प्रानः ~ 

वेष्चु २०४) चश्व्‌ २०६५) तष्चु २०६, त्वष्चु २०७, ज्नञ्च॒ २०८} 

> 1 +> > +~ ^> 

ग्लष्व्‌, २०६ रुचु २१०, म्लुचु २११, गत्या; । घचयाठ्‌ । चद्षात्‌ । 
तर्दुयातत्‌ । त्वचृयात्‌ । अ्ुज्वीत्‌ । अम्ल ज्चीत्‌ 

204 - 211, 4८ एषतु (9 = ईषणाप्लः४ (71० ६०५ 

लद -य्नघति । सिद्‌--वथश्रच ! सुद्‌ - घराचतः । ्राग्ीसिह.--यच्यपरा । यिच -यञपमे 
सम्‌--यिवरस्विदति 1 पट. यनीघध्यते 150) 1०1६ वनोधञ्नोि 57 चनोयङ. क्ति) १५९. 1५५११. 
यक्त; 1 4०११९ यतयान्‌ 1 उटाणण्पे चह स्या ० च॒ददित्वा ॥ प-यञ्स्यम वषट्पम। ०५१३ धक्तम्‌ 

205. 4 (णतप ५० ६०, 

सद्‌--घ.चति। पाोर्सिह--चच्यात्‌। णत्‌ चज्चत्‌ । तण च्चा ८0८)" चप्रचम, 

206 = ब धवणप १० ६०१ 

नट, ~ तञ्च चति 1 श्राश्नोनिढ, ~ स्यात्‌ ॥ = सण्पार सद्म 

207 द ॥१प्तेप १६५ ह०" 

सदु--त्वभ्न वत्ति । पाभोनिद.--त्वध्वात ष 

८06 = 4८ ष्मणा ५ १६० ४०. 

सट.--गुभखति । साणोर्नि, ~ भुच्याप्‌ ) पतर ~ प्‌, सोप्‌॥ 

209 द पणोषतेरेप्‌ १६३ ०" 

एदु ~ म्बु चति । मुए. ~ प्म्नु्रचोत्‌ ४ 

य १८ गणापतकप्‌ ० ९०१ र ॥ 

ट्‌ - मचत 1 सुऽ, - पपरोदोत्‌ छर चम्‌ दत्‌ प 96 ०८६ १8 एम्‌ सुषुव णः 
युषरोचिर्णात 1 0484 एषा मूजवति व माचिरम्‌ । (ततय सूजदत्या ० म चित्वा ४ 

211 ९ पोणनप ० ह० १ 

सदु--म्नेर्चाति ज सुरू --सम्तेषचोत्‌ भर सम्नुचत्‌ 07 धो ८९२१ कद 


५९९९१ १ सृम्मध्‌ मुतु धुषु यभ्यरव 1 ४ १९1 ५= १ 


दभ्यग्चनेरह्‌ चा स्वाम्‌! का 4 चम्तुवम्‌-- थम्नेषोत्‌ 9 
१२११. ११, ०1०73 सर, 6 0८ श्पणशदप्रतण एस प्रित ॥१ 


॥ 1 
1023 गष दाका [श {ष्ण द्रा एत्छ एत इ ई्र9 


४ 


ल्ट -धुटूड + ट पूर्तत । चुद्‌ ~ कृजिष्यःत \ पिच --कृकर्थात, दण श्रचकुञ्नत 1 णद्‌ 
शारुञ्यत , \,५।५५. हे^यु जीति ० दाकर + ३०५८३ शन्न सज्यम्‌ १ पि - कञ्जत ४ 


अज २४२. पज २४३ अजने । अर्घति 1 चान्न ) स्ति । ससञ्च 1 

1 4.१, 413 4.८ ४१1१, 0 दा 

ल्ट श्रत निट --श्रानज! सट--श्रज्ञिता। णिच्‌ प्रपत्ति १०४८ श्रणजनिञत्‌ । 
सनु श्र्ाजर्वाति 1 5०५५ स्य (सु+ग्रजज) चल्‌ ध 
४ ५५९६ ८ 5४६० तकन 

लट -- मजेति 1 निट खर्ज सुट --षिना 1 {एष - सदार्याति 4०८ चदष्डत्‌ । खन्‌ ~ 
¶षाजरपाति । पट ~ सामज्यते + ४० ।५, छाषक्ति१ 


गजं रेठेे शाब्दे । ग्नि 
१५५ १८ तष्५ ५१११९ १०३९ सट ~ गज्ञति ध 
€ €, रा ल 

तज २२८५ भत्सेन । तजति । ततज्ञ ॥ 

215 4८ ॥२\ ८० १७५५८ = षड 70०4 13 81/9 ण्पण्व्‌ पप 6 (णवा नाद, 

स्ट रजनि + निट तत्जञ॥ 

च कः 

कज २४द्‌ ज्यथनें । चकूलं ॥ 

२४ 4 ६8 ] + १५ १८१०९, ।ण 1४९ कृष्य 

लट कर्ति 1 निद्‌-च्डी ' लुट = छर्जिता १ 
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लट. ~ जति । लिट, - चाज । सुट, । कलिता । मुष - प्रक्नोत, श्रष्वाक्षीत्‌ 
फ०पः ~ प्यल्ताक, ४ 


कज २५१ मदे। 


५01, ८१९५१, 10 ४० व्णण = प्16 100६ 18 ००६ &।४९१ 77 16 81441०५ 
एलट-- फलति ॥ ५ 
वैकल्ये 
खजि २५२ गत्तियैकल्ये । सम्मति ॥ 
25 41111, 10 &० 1६०९, 11 
ग्ट यण्ञातति + नि ~ चराश । लुट ~ सञ्चिता ५ 
णमु १ कम्पने । एलाचिकार ॥ 
204 ६१९५, 1० पलप) 16, = व 
१००६) ४ ४6078 † "0 १०१५ 
लेद~दजति । लिट.-णलघकार ॥ 
नरि \ सुट. 
।५०२७४ अ 1 घन्‌ - र्लिछि्याति ५" शता । वृद, 
इभास्ङज्या २५४ यजू निघो पे । सूजंतिभण्पत्फन 
नू स्फु 
॥ 25, 4. ष्य शण, ८८ १ १ नजा १० युस्फ् ॥ 
सट -स्छजं त । लिद्‌ पष्क । घुद्‌-शफािन )१ 
स द्‌ ~रफूिना प ् 
पिणत १ 1 त ०० । शन्‌ 
एण ०८ स्फृ्ित 1 4९६५९ ? = स्कर स्क 1 \ 
फ्‌ ५ ५५४८ एमा स्कान्‌ । कण्् 9 9१0 1911० 09 


1 


) 
144 +, + ५९९ 
५ 1 


रियति । यिव - पडयति। * 


॥ 
[॥ 


10८ गद अणर्वम एरप्ण्छा [एन [1 कष्य कठव 4 





, क्ति २५५ क्षये] अकर्मकः । अन्तर्भावितण्यये्तु सकमेकः । छयति ! 
गँचताय । ्विचियतुः । चिपियुः ! चि्यिय-चिवे य । चिवि॑यष ! चिर्वियम ! तेता ४ 
2४8 [१ # ० ए१8१९, १० पैश््डक = गृ06 700६ 18 आ धक्एदाध् ४९, 1४ 18 (9081 
६1१९ णोप ४ 18 ४8९्त्‌ पा 8 ८दय७६६।९९ 8९०७6 
भट ~ छरति । लिट ~ चिका) चि्ठिषतु । चिच्िपु ) ित्तपियि ० चित्तय) तपु 4 
गसं । चिकाय ० चिच} चिर्वि) चिचियिम! कट ~ छता ! लृट ~ सेव्यत? सोट ~ कयत } 
लेड, ~ श्र्चयस 1 विर्धिलिट ~ येत्‌ 1 1४ तयण ६४ एदालताना४ 09 नोठकाणद ऽधम 
९८९, 2208 बृढ श्णोर्सिढ' ~ होवात्‌ 1 लुट ~ श्रतेगोत्‌ । सम्‌ ~ -चद्ीर्वति । ड़ ~ चेदीयते 
यद्व सुक :--चेकयीति । 24881९6 2४८८ 61८ क्तो = -4 ९८१९ 2४९८ 6९, छीणतान्‌ 4 
रर 1 अृत्सार्धातुक्योदींये । 9 1४ । २१ 7 
श्रञान्तस्थाह्नस्य दीधे स्याखादो प्रत्यये परेन तु कछत्सार्दधातुकणा । ्षीणात्‌ १ यक्णोतप 
2298 4. 1070 18 ऽघ05ध्पलं णि 6 किमो एन्फलु तौर 51९ 
एलण्प्ठ पा रकि एष्या फारस कषप धा वण्वाण्यलफक्‌ णाद 
सका) 1४15710 व्ल 8 एक्हणाः २ उवदवृष्क्पम चिम 
प्रपाप्र सोयातत्‌ प 
स्लीज २५६ अव्यक्त दाब्दे । कूजिना सहाये पितु युक्तः । विवी ४ 
ङ 256 = + ७१1] ० पडत पवाहधाछदर प्रजहह = व्र नहो 10 [षष्ठ एरय 
न पचत्‌ जा0 ८. ४८१ 1 2६6 ए८ताण७6 06 फलका ०१ ८७८ ६० एएणात १8 (८पतप 
लट ~ प्तीजति । लद ~ चिदठीज 1 लुट ~ पघीजिता । णिच ~ छीजञपति । 4०२७८ 
शरचि्ठीजत १ छन्‌ ~ चिकीलिण्ति ! पष - चे छोश्यते पठ सुक ~ चेीक्ि+ 


खज २४७), ए) भर्जने 1 

957 1९9, 258 19२, ६०६ 

लट ~ १.४ ॥ लिट. ~ लला । लेजतु । पुट ~ जिता । शायी ~ नञ्यात॥ एद ~ 
प्रलक्नोत्‌ ०८ श्रलाजीत । चिच ~ लाजयति 1 4०८ श्रसो््नत्‌ । घन्‌ ~ तिलजियति । यष ~ 
स्ौलज्पते । ८०५ }५।८ लालक्ति ४ 

268 = ९ 18}1, ६० फ़ प6 १००६ 8 (कण्व ¶ष (9८ कपवदता लष्ठ 8180 

लट. ~ लभति ॥ ट ~ ललज्ज 1 लृट ~ छ हिता । प्रायो ~ ल्क्य । पिच ~ 
-मञ जयत्ि । 4०7 श्रललञ्जत ॥ चन्‌ ~ लिलज्जिपति । ष्टः ~ लालअज्यते 1 ४१ ।४॥ लाल 4 
०८ लाक प 


तैः भर्त्स €. 
खाल २९९; छछाजि २३० मत्सने च 
269 ९८४१ 260 ९.1] (0 ए, ० ष्प्णी 
पट माजि ॥ लाच छरति ॥ 


॥ि 1 


जज २९१, जनि २६२ युडे॥ 
26॥ १८१११०१ 269 १८३०५ १० ग्ण 


॥ि खट -क्षजति। ऊर्जा । ०० ल-ला 
तुज २६२३ टिंसायाम्‌ ! केलति 1 तुतेन ५ 
क 263 ८८ ॥्द्‌१, ८० 1१८९८ 


कट - माजि । निट -पुतज्ञ ६ सुट -तेगछिता ८ लिच्च ~ मेःजणति ५०२४१ श्चतुतुजस 
सन्‌ -तुमेषजिर्यालन ० पतुतुक्निगल 1 यजू -सातुश्चते ! यदुक तदेति १ अ९० वदनन 
सुतम ॥ एरापण्व जित्या ० तुजला पर ट 


स्क 


३ 
श्ण, क्वि एत ता इ §2298] एण्छा 573 तण पणि 





= 
तलि २६४ पालने । ‡ 
४८4, ८1 ५1, ५० 1१०1९०६ 
छट ~ तुमत । लिट. - तुतुऽ्ज ' सट -- तुजता ) णि ~ पुभ्जयत्ति 4०११४ श्रुतुञ्जत्‌ ग 
सम्‌ - तुपुञ्लिति । ण्ट, ~ तेतुष्न.यते । व्डतुर तेतु. क्ति 107८९८१ श्रातितुन्‌। पणणष षष 
गज २६१५गजि २९१३, गज २६७) गुजि २३८, सुज २६६; छजि 
२७० शब्दा. । 
265 = 4८ ६०५५, 2664. एषु, 267 ९८ कप, 208 ¶८ हष, 200 4८ गर 
970 ६.८ प, ¶० पट ४०8९, इणणपत्‌, पठ, 4.८ गन्ञ प८६॥5 ६130 {० ॥0 प्रप्र, ९० 
8९१, 1१16४८1४१९१्‌, 
4८265 ४१ 266 लट ~ गति 1 शति + लिट, - जगान्ञ 1 छगजुः । मेण्पपः श्ः 
^ नक ' गजुज्ञा धव्या, 
4८207. लट, ~ गति 1 लिट. ~ छग । सुट, ~ गर्जिता । परच्‌ ~ गजपति ॥ 4० जञ 
गद्ठीत्‌ ण श्रज्दजत + सन्‌ ~ जिगङिंयति । पए. ~ छरो ग्यते 1 ४५१ )१॥ लग क्ञोति ४ 
4268. लट, 1 गञ्जति । लिट, ~ छगश्छाः । सुट. ~ पश्तरिता । खन्‌ ~ किपञ.जिपति। 
यद्यु ~ षरोरञ्जज्यते। ४9५ [ण्४ छलरिग्.छोति ४ + 
4८209. सट, ~ मेज्ति 1 4270 लट, ~ यु्.लति ५ 
गज २७० (क) मदने च ॥ 
200 (१) ५८९०११) ४}8० ८९०8 १० ॥6 वेप छर ००११०४८ ॥] 
क्षट. ~ गष्ठति ॥ 
वज २७१) व्रज २७२ गतै । घदनन--' (२२६०) दति द्धिः 1 अराजीतु ॥ 
फा, 4 णषु 27, .८२५०१९, ८० 2० = प्॥6 (ण० 0018 ४ पपत चथ 
४० (पत्‌ ०1७०, 
4८971 लद्--यज्ति, 1 लिद्‌ याज, ववजतुः (1. 4 1265 2263) , शद्‌-- 
धं्ञिता । सु,--प्रवज्ञोत्त ० अराजत ॥ ०५०४ घाज्ञः । चाज्यम ¶ 
4272. सट. - अजति ‹ लिट, - यथा ज ट ~ वनिता ४८ क्वेव 
66 4०5 18 ८णणकृप)3ण्८क्‌ ४6०१ 2267 5, सुट. - श्रद्राक्तोत्‌ । पे००४३ च्रज्या । ब्रजञः। 
परिप्राद.# 


५ [1 


वत शद (८ दकाव्छगठददः #००८१ प्मौ०द दिवव १ 
8ण० हद्ण्यछत ए, 

श्रथ दवर्गायान्ता श्रान्ता; श्रतुदात्तेतः पट, त्रित ४ 

प्रा णाणकषणड 63 ८0०5 ४ ८० 4. व्‌ अ दोवण्लुष्च क०6 दिण्णु 8 
णण ४ 

अट्ट २७३ अतिक्मर्दिंसयीाः ! देपर्ोऽपम्‌ । नतिपधः दूये 

" पटे 1 ग्रानटं ॥ 

273 ५१४, ¶70 णछाणमला, 9 वणुपप्ट, = पफ १००६, षड 2 कच्छपा दः * 
५९ 118 श्रददट १ 80य्य अथ 10 083 ४ एतष्य त 22 २४ ‰8 श्रत्द १ र 

गौरेणप् 4९ प्ण 4. १६, प्एल्ौाला धर एषणा एत छ ० त २०९16७ 0 
तापतष्शात्ठ पठ णपु एषणा 1 1819 धर 2शवेण1००४६य णड ४० ८ कवलः 
€1८९ ९०प€8 छप 11 1६ 18द्‌ एधपपाद्र९, लप १ एह्वण़्ाल्डधण्डु धोऽ द फण] ००६ एह २€-~ 
पषपवश्व १९८९७७० ६९ एणाए० नद्धा &न षण्णा 13 5 246), यल दि, धणड 
क्ट 76 प्रटिटिपते ण श्राटिटत्‌ । 1 ४6 एृल्यणध३१६ ४८ ट पठ क 1९ पि 
म्पत्‌ मततम 11 13 कत प ७९ 39 श्रतिटिपते भण श्रातिदटत्‌ ४ 


ए 


1 
268 दा अणएण) ह+ पएक्णएण, [९०८. ए एषण एः 1८42 
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सद्--्दुटते ! लिट --श्रानट.दे । लाट.--रट.टतनाम्‌ । लङ्‌--चाट.रक ) विचित्र - 
^ रट.टेत ) ब्र्ोतिम्‌ ~ छ्रर्‌.दियोष्द 1 सुद्‌ ~ अर्टिषट। सूर, ~ श्राट.टिष्यत । यच्‌ ~ श्रद.टति 
०५. श्रादिदत्‌ { एप शाट. चिटत्‌ ५ ६5 २००६ ‡8 अदुट्‌ । खम्‌ ~ श्रदिट.दिण्ते । ध्रतिदटि 
चति (एप) ट टिदिपते। पण्पण चटृटाप्र 
र वेषुने टि न, #ः 
येप २७४ वेषुने । व्षिष्टे ॥ 
974. 4. पद्‌, ६० हएव०पणत, 
सट, ~ येष्टके १ निद. ~ वेष्ट " सुट ~ रष्टिः ४ चिद्‌ ~ वेष्टयति । ५०८ श्रि 
वेष्टत्‌ ५ वघष्टत्‌ (शा, 4. 96). सन्‌ ~ चिर्ेष्टिदते । पड. ~ वेवेष््ते । ४५ [पर, पेचे. 
ष्टौति ० चेष्ट । प. धेषेष्टः । 1०९५१४५१. अरदयचेद्‌, ४ 
वेष २७५ चेष्ठायाम्‌ । चेष्टिष्ट ५ 
275, = १.८ कल्म, ४० पफ 
रूढ. चेष्टति । लिट. ~ विचेष्ट । लुट. ~ चेष्टिता । मूढ. ~ शचेष्टिष्ट 7 ˆ 
गापु२७द, सा९२७०७ संघाते । रुगेष्टे । लुलेष्टे ॥ 
2706. ९. ६०१११९, 277 4 1०१४८ ९६० ५१६९०.११९) ८००१९०६. 
लट, ~ गेषष्टते ¶ सेष्टने 1 लिट, ~ शुगेष्टे। सुततोष्टं । पद्‌ ~ गाष्टित्ता । लोष्टिता # 
घट २७८ चटने ! जष्टं ४ 
2178. 4“ ४१७, ५० ७१२६९, 8116 000४४, ८ {8 (तप्पा १8०, 
लट. चट.टते ! लिट, ~ छट ट) घुद्‌ - चटा [३ 
स्फुट २७६ विकसने । सृफाटले । पुसफुटे ॥ 
79. ६ आष, पण एत्टमण८ = का0ो०, ४ 15 0५पत्‌ 10 प° दप्ते्‌। 9189. ती 19 
५ प्नणभपवेा पप कोठ दद्य म एष २ यत्‌ 1 18 दफाकव्‌। 10 दो बटा५९ ९ कवष, 
सद्‌ ~ सषोटते । लिट्‌. ~ पणे । छद्‌ ~ सृरोटिता 1 पण्‌ - मृकोटर्थति १ 40 
श्रषणुटत्‌ ? षन्‌ ~ पुरुषुदटियते ण पुषृरेपटपते + >. ~ पेषणुटटणते । ४५५ 1४ पेष्ठेाद्दि। 
गृ्पप्लः श्र्षक्ताद्‌ । वदत्प्पते सृकुटित्या ० सृकाटित्या ४ 
छ्रडि २८० गतै । चरठते 1 मानदं ॥ 


260. 4९71 ४० &०, ८००४९ 
सट, ~ पठते १ लिट, ~ भ्ानयठे सुदं ~ क्टिता। छिद्‌ ~ सपटर्चाति । 4० भा्टिटत्‌ । 


खम -श्र्टिटिपते५ 
घटि २८१ एकयर्थायाम्‌ ! बवठे ५ 


281. द क{४1, 1० ६० १०००. 
ट, ~ ठण्टमे) न्ट -चचण्टे + घुट्‌ ~ चण्ड) ) प्थिद्श्तण्टण्ति । 45 च्य 


चपटत्‌ । खन्‌  ववविदपते † पठ, ~ 1५६ वादयति ० वावण्ठि॥ 1८८० वादि 


अ पतन चचावन्‌ प ४ 
भटि २८२, फटि २८६ सेके } योर ए प्ाध्यानप्न + मण्ठते । कष्ठे 9 
¢ 63, १४४1, 253 ९४५४7, ० 0 कणरा०प ०4 ४९० ००५०९ अयद, 
“ ग्हष्ध, कट्‌ ~ मपटते । कपटे ४ 
खुठि २८४ पाटने । पुम्ते ॥ 
र 254 = (पे, (० (१०१८८, लट, ~ पुदटति { 


हठ २८५ पियाधापाम्‌ } धिपाधा शयम्‌ 1 ्निचेडे ४ 
२६5, ४९१३५. %@ ९५८१९ (वीर १५ विक्रा कलाम १3४ मु अह, ज 


४९४ {६18 १०८१ 1० ६४१०५१3 {जर्‌ ६1 


५ $ 


१ 


| ॥ 1 
०६ र एणए (प { 6220981] ण्णः 296 षण्ण 109 


"------ 





लट, - देटते 1 {लिट ~ लिट । लुट, ~ देठता ) णिच्‌ ~ देठयति । 4० श्रजोहिटत्‌ 
ण; भहिदेटत्‌ ४ ध न 

पठ २८६ च्व 1 एठाचक्ते ॥ 

2४6 १८८४४ 1४ 18 10€ 8406 पाठदणागद् 98 सेठ 1 44त्त्ण्पाण्टु ० इष्ड) णत्‌ 
दपर 1४ | छ इ [7०५९१८१ 1 $ वि । 0प६ क्र शव ०दलाइ ह ४७ 6१४२१6९ करार 
०४ चि ॥ लट.--रठते । लिट, ~ ण्टाज्चक्र । लुट, ~ णटितः1 णिच्‌ ~ एठयति र 4०२. मां भध्रान 
षटिदटत्‌। १५6 80० {९३ एाप्८्द एषा० ८० उष्वप ५४५०० घन्‌ = एटि ठ्प्रते ॥ 


दिडि २८७ गत्यनाद्रयेः । हिण्डति ! जिदिय्डं ॥ = 

१8. ६1, 19 ६०, 1० प्श, 81६ ट, = पदपदे 1 लिट ~ लिचिण्डे 
लुट, ~ विष्डिता । पच्‌ ~ 4० श्रलिद्धिणटत । खन्‌ ~ किददिपिव्ते । पठ. --क्लेषपद्यते । ४५५ 
1५८ ज्ञेडिपिह + 17९11९०४ श्रनेषदिन्‌ ५ 

डि २८८ सवाते । चुहु्डे ॥ 

288. = 41८, 0 त्णान्न = एं 5855 "ना 06 4746 १० ००६ २९५द्‌ पाण 
४६ ध6 ®१,१०९ २९४ ५४ लद्‌ -चुण्ठते 1 लद्‌-लुहुप्डे । सुद -पुपिष्ता ४ 

षटुहि २८६ दाष । चुकुण्डे ॥ 

269, 4८ ४५१ ० ४८५५. लद्‌-रुगह्ते 1 तिदे -चुशुपटे । सुद्‌ - शुणिता । 
प ण४०३ श्रुपडः 1 दुदी । शुण्डा । कुषम ॥ 

वटि २६० विभाजने । मडि २६१ च ॥ धवर्ढे ॥ 

190 = 4 १५१, 291 4 ००७ = व्र० श$९ ०४४, वड्०१९, परतर 4 ९००व्‌- 
40६ ॥० § कै {08 १००४ प्ता एनण्ह 8९ & 8९097816 १५४०९ 108 ०४४९६ ४०१६8 
१} _ 0५ पण्‌) ०८०0३ ४०5१ ७०८४३ वहि चिगाललने ०० मड येष्टने । सद्‌ -घयडै 1 
दपषते । लिद्‌ -चवण्डे । ममपटे 1 सुद्‌ -घपिडता । भिहिता ॥ १०५० प्रः ४ 


भरि २६२ परिभावणे। परिद्ाप्ः सनिन्दोथाम्भश्च परिमिषणम्‌ 1 
भण्ड ॥ 


292 = ‰८०४६। 2@70 8258 परि्ठासे । ऽक धात्‌ ०१6४ षक ६४४६ [0371004 
श 972 परा९दा8 ४0 कतोषा, 6०४, 4 00०य्वा४६ १० 47681०908, उतात्णोष्णट गाह का 
९९०१५०९ 13 ए901099882 लट, ~ भषडते ॥ किट, ~ धभपटे । त्िण्णप भणत ०१०0२8३०१०२१, 


पिडि २६६ संघाते ! पिपिण्डे ॥ 


293 ८72. १० °नाच्म लट.-पिपढते । लिद्‌-पिपिण्डे । ०४४ पिपिहल. 


५५ ४०, 
€ - 
खुडि २६४ मजने । मां नं शदधनधेाथश्च 1 सुग्डते ॥ 
29४ 4.८ पप्रता १० सण्ठ 0१८, १० ०1९8०86; {0 शण्ड लद - सुप्ते ॥ ङ 
ठडि २६५ तेगडने । तोडनं दारण हिपनं च । तुष्डते ४ ् 
295 4 ६८१, ¶७ एष्व, ४0 ध्या = गृण्ववण ऋश्6 १० एप," ० [११०८ 


सेद्‌ तण्डते । प्णणऽ तुचिडः । तुपिदलः + हु्डिमि ॥ 
हुखि २६६ घरणो । बरणं स्वीकार । दग्णे › द्ये । हण्डे ॥ 
298 ई, ४८१, ६ ५००४९, = एएवाद्ा1२ ह6808 8616011 

ग्पलछपह एदा 9150, र 


१ ९० ९७गाणट, पणः र्दा 6 4.८ 8 


अप६९ा8 उव8 १६ 
* ००४, त्द्‌ = शुडते } सिद शुषुण्डे ४ 


पते, एवप्था १० 


4 
770 प््ड इण्न द4ए्ण्णयः [९० [र एतय. (ष 1“ $२१9४ 


„ र्फुडि २९५ विकसने । चडि २६८ केपे । चण्डते ॥ 
ति 2४7, 4८ भपपत ४० कृ, दपष्ण्१, = १५१9 ०० २७ ००६ २५ ५० ७१०८३८२ 
‰98 = ग्वे, ४० हुष्न पर्ग्क, 
लट, ~ चण्डते 1 ण्पड चण्डः 1 घपहालः। चण्डो प. 
शङडि २९६. षजाां संघाते च { णय्डते ¢ 
298. 4.८६१्‌/ ४० ७०५५५ १५ ८० (ना ९०. 
खट. - शआण्डते } ०५०७ शणड़ः + छपिद्धल. ४ 
तडि ३०० ताडने । तण्डते ॥ 
890, = ‰८्दप्‌। ८० 81४९, ६० 11९89 
शट. ~ सयढते ! ि०्यञ सयः ¶ यितयडः । तवड्न प्र 
चड़ ३०२१ । गता 1 पण्दते॥ 
301. 4८५११, १० &०, ५०१० 
लट ~ परपहते ! म ०८४ चविडतः 1 पप । पडारः ४ 
कडि ३०२ मदै ! कण्डते ॥ । 
302 ६१६५4, ५० 66 1प८०्ठक्त. सद्‌ ~ फणदते ॥ 
सदि २०३ भन्ये 
303, ६८८ ४ष्पा, ४० नापना लद्‌ = यंते ॥ व्रण्पण खपडः ॥ 
दु २०४; हदु ३०४ अनादरे । जिेडे \ चुेडे ॥ 
3५५ 4५९०, 1, 505 4 = 1०4८1, 4 दाशुशे, पद्‌ 1५ चज 8९४४८ म १९११६१६ 
४४. 18 ९1191441. = प०वेरा ० ० ।8 एतशा ६१४११, 
१९. = दते । दाष । एथ. ~ शछिषडे । लुट 1 1 2५4, ~ केदिता । 0405 ~ चैहष्ति 
4०६. श्क्िद्ेदत । 7९8 ~ किद्षिते 1 वष्ट । लेदेदते । ए 1०८ लेहे । रेण्प्य चोड 
ड ३०३ श्चाश्ाच्ये [ घणदिः । आद्नाव्यमाप्रव्ठः । वादके ॥ 
30५८. ५६4१ ८० 4188, €पफानट९, ० ४8406. = 4/6 कण्ठ 08४ की छ, 
8००० पर्त ५८ १५, य १, 8914859 ९3 ६ ४९००० पाहद 85 वव 1.6, 0८6, 
२८० ~ ाङते ५ 
द्रा ३०७, भ्रा ३०८ विदारणे । द्राहते । धाटते ॥ 
307, ईपष्डेवाा, ५५४5 ईपत्वता+ (6 ९१, ० वत्र. 
71९ „~ षते । धते ५ 


श्याड ३०६ रखाव्यायाम्‌। 
304. = चलत, ८० दफएान्प्त्‌, ०७९५ ८०६३८, = ल्ट्णपेःपहु {0 280१४ = ६19 १००६ 


+ श्रा, ६।6 ख ९० इ (९४६ 1१4९९) ०६९810 [९6१७८ 
2९, = प्राढते ) 20005 शामा १६३१००२, क्ालोनः १८०त९३६. 
द्द वाद्‌ दद ददयदक १००४ ००८ कतव ह च तवव, 
8णणचष्याणत भा. 
श्वच श्राटवयिन्तखमरापते; परस्मिन. # 
४ कतल धा] 16 कमन दवष १००६५ हद बय 


श्यौ ३१० शर्य । चटति ! गुणौ + 


510 4६१५१०५. वरण ४८ णपूव ठ्ठ छष्यदध, 
५. ~ पटति + १८८, -गाट ॥ 1 1 मे्टिला+ „ 71 ८६4. ~ बेपदिष्णतः 


1५५०. ~ पादम ॥ 1०५ ~ श्रयाट्त्‌ ॥ २७१. = देत्‌ 1 ४८०, = पवात्‌ ॥ 4०, चा 


४ 
एए, 7 ऋण (व 1 2109] ण्ण अ6 747 प्‌ 


टोल + 0०, श्रमदष्यत्‌ 1 ९१० ~ ओटयति ॥ 4०. चनुगरटत्‌ । 7९81 ~ शरुभपटिपसि 110४ 
छादयति । ४०० [ण केहि ॥ वात दशपूभुनो1०द६८ 18 6४४ शोणलान्् धव ६९ पात्‌ 
कण्ण शट प 

यौर २११ घन्धे | वैति ॥ 

311 "८१०५६ १० कणप धटाः + एण ~ धे्टति ॥ 

> । दितो 

म्लेदु ३१२ मरे ३१२) मे ३१४, छन्माद्‌ 1 हिषे दान्तः 1 टान्त- 
मघ्ये पाटस्त्वधमाम्पाचाधत्तषठत्‌ । ूवि । सेदि ॥ 

312, 4 प्ान्ध, 313, 4 314. ल ५० ८6 क्त्‌ पट ९९ 
<०त १००६ मृ द शात8 1४ इ, 118 1619 कत्‌ लाल ताण का) 10018 दण्वगा्ठ 1) ट^ 


#००४४१८ ॥४ 083 {06 6016 कहाप्रा7 88 भ्लेट, 1४६६ 8 नाच ४8 7९६त 14) नाध ॥ 141४ 
२००४ €६। 18 10४ &1५९४ 19 ६11£ §1पव7६१1४ 


77९ -म्लेटति) मूटति* 
फटे ३१९५ वर्पावरणये 1 


षवदे! ३१६ इत्येके ! चकाट । किचि “रतो हलारेरंचे!.? (२९८४) इति 
दरौ परा्ठायाम्‌ ॥ 

315, 4९, 316 ८८ तापाल, ५० पय 0," ५० शला 4० ९०१८१ 

ए० - फटति । चटत्ति1 एल् -चकाट। चघाट। 4०7 शफटीत्‌। श्रयरीतृ षि 
7०09 - कटः । निकट! कटरम्‌ 1९०01 कटुः 11४1९" * चाटुः 001९ चदु 
"चटुलं । चट ॥ ¶0 ६० 10018 876 ऋष्वे एषी श) 17 (णा ए 80 पोदारघण6 प 
पापापहु पल॑ ५०११६१/ धतजागश्हठ 58१८४ § 2299 %7ए11९8 0 5११०१९७३०प ०{ 8 
2284 

२०९९ 1 स्त यन्तत्तणर मन्ञाएणिः््येदिताम । ०।२ १५१ 

चम॑पान्तस्य छणदिय्न्तस्य श्यप्तेसेदलण्च धृद्ि् स्याटिहादी निचि! श्रश्टोत्‌ प 

%299. 706 कप्त ग ताल एणफल] ग ट गिगाण्डट श्ना6 १००४ 
100४ 1०1९8 [१८८ एणः {116 इट्‌ कणट्ठााना ६९ 8-& तप व1 १6 (काद्ा४१- 
0१४ ; परधलङु--{11९ इ्ल8 छात्‌ 1 ह्‌, म॒ 0 य्‌) ६19 १००६8 त्‌, श्वस 
ण्व जा) ४ अणा) प्ट छा पि, ९२००६ सि, धपे ध्९ १००४७८४६ 
को ववील्व्ठाफ ए रा ४४८ पपत 

2१०९. 7)\४6 यष्ट, "६० ९8(6}" ब्रवष्ठोत, स्यम्‌, "१० 8७पत्‌' श्र्यमोत 1 दुवम्‌, ० %070)16/ 
श्रघमोत 1 ध्यय, ५० €गृरणत्‌' श्रष्यठोतत । छण ५८० पत श्रत्‌ १ ज्वप्त ^ (९0119 
ऋप्घघोत्‌ 1 लाद 1० ४९ 8७१1८ श्रज्ञागसेत ॥ णि, ऊन (०११३१) ५० 1०8९" कनयीत्‌ । दम्‌ “० 
पर्प दलतोत्‌ १ प्र, श्र्यपोत्‌ । णटिताम, शो ६० ९०४९१ आरणीत्‌ पे, कयत्‌ ध 

व्रशर्०6 धला८ 1इ 70 एष्दतोष 408 ७2 १5९ श्रक्रटोत्‌ ०, च्रचटीतु ४ 


1 
अट .३१७) पट ३१८ गतौ । अट । अटतुः । चाटुः । पपाट। पेटतुः। * 

र्न # 1 

पटुः ॥ 4 
311, ९८4६ 318 41५१५ ० ह०, ० ऋपा, ६० ष्ठषद्ा 
एत्ट -श्रटति+ एर -श्राट १ श्रषटतु-+ 3 ए. श्राटु । 1 पमी, _ चटिता। 7 

एण - श्रटिर्याि०+ 1णणएर+ - श्टक्त्‌ + ष्णः चाटत्‌ ~ एण ् । प्र 


~ शटस। 
अद्यात्‌ + 4० साभा टो < प्ट्ति। छट -च्णट्‌) 


< 279९ ~ 
टः (त 
पटु 1 पटु" 1 4 


112 प्र उफणयाक+ ह्त्ण्यपण {इण व फण 1290 
-----------------~~~~~-----~--~--- ° 
अपटीत्‌ ० ्रपाटोत्‌ ॥ ९५४8 पाद्यत ! 4०18 श्रपीपटत ॥ 763 ~~ दिषदिषति १ 101९05 
पाप्टपते। प {प}. पौप्टीति ठर पापि ! 0०८" -ष्टु । पटोर 1 पाटनम्‌ 


रट ३१६ परिभाषणे 1 र्यट ४ 

319 ८९, १0 धकप, वदाल, कला, 10 त्था कप्य, कतण्नता, प्ण दुगार / 

ए6 ~ ण्टति। एलः रपट । 2०४८७ = परिपटक {आ 2 149 8 312९ 
परिरटे रष ४४८ व्र पितुष्‌ गा 2 142 


खट ३९० त्ये 1 ललाट ४ 
220 = ८८०६४ ८० ३०६ 16 8 तमात, ४० एष्डत्ा6 
2० ~ लर्टाति 1 ए९? - ललाद । २०४८७ कटवा । नाट ण 


श्राठ ३११ ङ्ज दि श्वरणा गत्यवसादने ॥ ख्णार ॥ 

331 4८६१५ ५० ह्ष्छण शल, १० व/राते० ०८ १०। १११६०, ८० ६०" ० 09 कणप 
० १९१९०१९4” 

€ ~ प्रटेत्ति1 एर - शाट । 2८४ राट । छाटो1 


चर ३२२ वेष्टने | प्रषाट । घवटतु । व्वटु । वटिय थ 

322 4४५६५, 70 हणदछपणत्‌ 

7९ ~ वटति 1 ८? ~ यवष्द्‌ 4 यकटतु 3 2 ववटु । यवेटिच 177 - 
धटिता। 7 ५६ ~ षटिष्यति ॥ 3५) ~ यादिण्त। वदाति ॥ 10767» ~ घटतु । एश 
-श्चषटत्‌ ॥ ४०४ ~ चटेत्‌ 1 ८९०० ~ घटपात । 4०८ ~ श्रयाटीत्‌ । श्रष्टौत्‌ । 0ण्ण्य - श्रव 
दिष्य} । ५89 ~ छक्ति । ८५०७ ~ चाटयति + 2९9 ~ विवोटपह्ति + 1६९१ ~ विद्यते ॥ 

७ एण एकादा = चटन्‌ ॥ एर 2५ ६ एतशा ~ वदद्वान्‌ । २५३४ ए. 
९6५8 दित । ९५} ए५२॥ ५५६ ~ घटित्घान्‌ । प ए५१६ ~ धदिष्यन्‌ 1 ७९ ~ घटित्वा ॥ 
वरणीपपसट बदितुम्‌ 1 4) चाद्य ॥ 10 ६06 एनत्न पलत 15 पण्य ०तलृरण्यरण प्ट 
पपा 1016 ७९०६४३९ व6 ००६ एष्टुड कौ) द चणप्‌ 80 ए 4 126 § 2263 8001168 
पण्य घटिभ (ए 9 139 8 1945) वट छ} {९ ^8िद फन्‌ । ण्णः पपिर ९ ९०४ 
यदक्िन्‌ ॥5 न्‌ पण्ठेलः ४ 2 82 8 1882 (४३६) 


किट ३२३) खिद ३२४ घ्रासे | केटनि । खेटति ॥ 

338 द. ४८५ 324 ९ ४६५ १० {दव १० 0९० = 2०९ -- 456 16५ 
व्कपह ६0 ९६७७ (षम 

2/6 ~ केटति च्वेदन्त ८८८ ~ दिकेद ष्िष्वेद । ८५४ पेटिता 'सेटिता । 2५। ~ 
करिष्यति श्ेदिष्यति 1 1०५९९२५ ~ केटतु स्वेटतु+ 1८०९ -श्रक्ेटन्‌ । श्खेदस्‌ । ए,४ ~ कटेत 
शेटेत्‌ । 8९०० ~ िट्यप्त्‌ दयात्‌ 4ग ~ प्रह्टोत श्रप्वेटीत्‌ । (०प्वे, ~ पद्टिष्यात प्ख 
दिष्य । 245 ~ सिट्छते [वटर । © ४5 - सदय खेदयति ! ८९७२ ~ श्िक्केदिदतिं ०२८३ 
दिषतेष्टधत ०८ वि्िटिषति ४०१ विखिदिति । णश छे {क्टपते छे सिच्ते। 5 षप 
एध केटन्‌ सेटन्‌ 1 २८८ 247६ 28758१18 चिक्रिद्धान्‌ विविद्व 1 5६ ० 2998 
पिठत । प्वि्टित ॥ १५७६ [णर 4८६ किटितच्रान णिटितदान । 71 ९५१४ छटिष्यन्‌ सेटिष्यन्‌ 1 
छल फटित्या फिटित्या चेटित्वा 1 1०96४ केटित्‌.म खटित्‌,म्‌ 40) कदिहध्य ° खटितध्य ८ 
4५] कोटनोय श्तेटनोय । कट $ पिण्ण्य , वेट एचद वफिर 106 4 कदि ण्व्ण्णड 
गप्र छप 88 29 331 ४०६ धौत ९६०9६ 18 ठ टा९०६ 


शिर ६२४, पिट ३२१ अनादर । ण्टति। शिरेट। सेटति। पवेट प 
325 ०६५ 326 ८ ७४१३ वण न ६४१, वर्क्‌ ०९, वेषछव्द + 
£ 


| 
०९. षण, द 1 1298] एण्यः 345 8474 {18 





9. प्रोटति, सेटि 1 एन. श्िगीट, सिषे । 1 2५1. श्ेटिता, ४ ॥ 4०८. श्रमेटोत्‌, 
श्रमेटीत्‌ । ००७. योटयति, सेटवति ॥ ५०८७४ श्रतोपिटत्‌ । एषण -शि्ेटिपति। मिषेदि- 
धाति। 1405 घ 15 गण, लोहुतव्ते ४० च एरव्छप्रष्ह 9 च6 छदा न भा, 3. 6). 8, 
2627, 1१८ गरिख्छते । सेपिद्यते प सतति 

जर ६२७, श्रः ३९८ संघाते । 

327, 4 १५५, 335 4.८ म, ४० लेण एदद्मण्ट दइं णा पदध८वे ध्णट्लप्ः 
8.) वि 

1९, कधि, कटति । एल. 3 8. क्ष्ञाट, लक्राट 3, 7. कलेटतुः, क्षफटततुः ॥ 1 १५१, 
लिता, भटिता । ५०५. श्रज्ञाटीत्‌ प्रजटीत, । श्रकाटोत्‌, श्रफटीत्‌ । ९५५8, ज्ाटपति । 
1९81, जिज्ञदिणत्ति । िणणाह ६ ~ छदा, लटालः, क्ञदिलः ४ 


भट ३२६ श्तौ । 

329. 4८01०६५, ८० प्रण्पा§॥, ६० ११९९, ६० ९००९११९ ९8, = 1018 १००६ 18 1७० 
एणं 1 (€ लापता 18६ प ८ 8६86 ० म0 कृष्ण्नकषणः, 

४,९ भरति 1 एल. वभादं । 1 2५५, भटिता । 4०, ब्रभादठोत्‌, श्रमटोत्‌, । 
८५४8 भाटर्णत्त । 7९81 चिभदिप्ति ५ 


तट ३३० उच्छ्रये । 

330, द. १०५५१ ५० ह्ण, {0 1186 0 8९ ए8इत्ते, 

ए75 तटति ॥ एथ. तताट । 1 ४८५. सटिता । 4०. श्रताटोत्‌, श्रतटीत्‌ । ग्यः +९ 
तटी । तटिनी ४ 


“ खट ३३१ काङ्क्लायाम्‌। 
331, 4८1६118६, {० ५९७१९, भू 
"९, चटति ¶ए. चाट 1 1. एप _खटिता । 4०. श्र्ाटोत्‌ ग श्रफदीत्‌ । 0५८५, 
„ श्राटयति।॥ ९8, चिदि पति । 1१८५, दिष्यते । पषण्णप ; खट्वा च 


णट (नट) ३६२ तौ । 

892 4८, (० 80 ५५ 16 ११६९, = प्र १००४ ए0हाड का णा 80 1१8८ 7८ 
1१४६ प्रणदत्ति ॥ पार 16 काणा १०० नद्‌ ध्वण्डा १0 न ४6 न्ट । 11४४ 
06०५ ६० 1४९ (प्ता लप्डड 

एत, मटत्ति । एथ ननाद । 1 ए, नदिता । 4०७४ श्रनाटीत्‌ चनदीत्‌ 1 (५५१ 
नाटयति ण नटयति ५ 11९9, निनटिप्रति । 1१६०४, नानद्यते , ण्ण नटनादटक 0 


॥ 
पिट ६३२ शब्द्संघात्येः; । 
333. 4.८2 १४, 1. 19 इण, 2 (० 1९8 ० तनान्८ च्णडकल, 
२८९, पेटति । 7€९ पिट । 1 2८४. पेटिता । 4^97,8; श्रपेटीत्‌ । ९९०३. पेटयह्ि । 
4०8६ श्रपापिटत्‌ । 2281. {पयेदिषत्ति ०८ प्विप्पिदिपतति ॥ 1०६७१, पेपिट्यते । ण्यपन, पिटक, 
पिटाक" । 6७्पात : पिदिल्छा ० चेडित्वा ॥ 


~, 
हट ३३६४ दीपी । 

334. ५८९१६, ६0 8017९, 2९ एप धि 

2९. इटि । एल लद्धाद । 1 ७५४, हटिहा ॥ 4०भ£ श्रहटीत्‌ ० शद्ाटोत्‌ 1 (पड 
हाद्व । 0०81. लि्ददिपति ॥ 1१८९४. लाषद्पते १ प्ेण्णय चटकं ६०१ 

चट २६५ वयवे । - 

335. १८8१४६०१ ६० शिप # ए 

।। 
1 


2 


[4 
114 पृष्ठ इए ‰ 4 एव्रएा एण. एष एष 1, ००४ 





एत मसटत्ति 1 साट । सेदहु \ ३ ५४ मिता ।॥ 3०५७६ ्रराटोत श्र्टत। 
८७४5 खाटरपति 1 4०१७४ श्रदीप्टत \ ` 0९9 खटति 01111. 
८०४०९ कग एए 3 61 § 2697} [८४ सासद्यते \ 2०४“ सटा ॥ 


लुट ६३१ (लड लल) विलेःखने । डान्तोऽयम्‌' इत्येके ॥ 
336 = 4८८१५०६२, 1० 8५१९ 2९० 5० इ धः 3 1००६ ९015 ष ड 1 प्ल १ ५५० 


१४ हात्‌ 7 ल, ४8 10 भो सारद भुल्ञाकारयुन्तर्हम ॥ वरकणऽ 18 ८५1४ {€ "४५ 


९०६३ २१8० 

ए० लोटत 1 एम सलेषट 1. 1 2८१ क्ादिता 1 ^०७४ चताटीत॥ (षण्ड, 
क्ताटयति ) ५०७\ श्रष्नलुटत ०? प्रसुतरत 1 70९5 सुलेादिर्णति णः नुदित । 1१५1९) 
सेपुख्यते 1 ४७४ ए ४३ सुदित ॥ २५७८ ५०६ ५५८ ुटितघान्‌ श्ल सादित्वा ५ 


सिल्ला ॥ 
चिर ३३७ पश््ेष्ये 
257 ८५४५, ४० ३९0 णि ग छण 
1 एष चेटा \ 4०६ 


पृदचेड । िचिटतु । वचिचिदु । 
०४७ चेटि ॥ + 
टोति ० चेटि । ०५५ 


€ चेटि + ४९८ 
श्रचेटीत्‌ । श्रचेदिष्टाम श्रचेदिपु । 
गृप्प्छा दचयते ॥ यड तु+ चेचि 
०५॥ चेटी ध 

* विट २३८ शब्द्‌ । 

338 [१ प ८० हर्धप्ते 

चिचिदु । 1 2५4 घेटिघ्ा । (ण 


ए चेटि 1 एनः धेट, विधित वि 
श्त्रेटीत ॥ 0९५6 चेटर्पाति 1081 त्वरेति ण पविचिदिर्षात 1 1८८९ च चरत । पटपुक 
सिट चेटि © पन्‌ चेदिन्या ० दित्या + 1०५४५ टि, विद ४ 
करोगे = 

पयर (हिट) २३६ च्याक्रोते 1 दशादि: । हि दत्येक ॥ 

339) 4८४५५८५ (५० इत्८१२,) ० 6५२३९, (४० 810 ५१ दन ता, 10 पत्‌ प्त 111, 17), 

४.९ धेटति, र्ट । एलः ट किट, विविदटतु ििटतु- 1 वदु ५. 
उ ६५४ यिना ५ ४० -ग्ेटान्‌, च्रेटात्‌। ८५५५ येदवतु, हदवहु \ 744 {ति । 

पटी, चेेटिष 


टिप िश्िदिति । 1५१९५ द्वदे जच्छ पष्क प 
३४२ गतौ 1 रटति ॥ केटति । पर्या! 


हट ३४०. किट ३४१. कटी त 15५ 
स्मार. गयद्वितो {निष्ठायाम्‌ (३०३९) इतीणिनि ॥ केचितु दद्विस सत्था 
नामि एते क टह्तत्याद्धि वदन्ति । श्यन्ते च श्ट" द र प्रमरिनप्य 1 श्ययति। 


दयाय । संयत्‌ । देयुः 1 द्यथिद-दयेय ! द्रयाद--दरयय । दीर्य सु “दजादेर्व-" 
तु 1 य 


(रस) दत्य द्वावकारेत्यादि उदारर्पन्त १ 
† 240 1१ 341 4 ६१० २४2 ९८ १५. ८०६० 1९ 728 1 
षा क्टी &09० ४ १११६६११९ 8५५ ९17 2 14 § 3039 भुकता ्०त ० 7० षृट, ५७१ 
प्रा 18 ५११९५ ० ५४९ 2५401093. 5076 ६५१९ ६1५ 1०0४ ++ ९410६ {० *ए०८६ इ, धश 
{७ (णश {५8 ८८१ 3431, ७०१ द्०पुष्ट्ु^त 1६७१ छटा ॥ १.81). । -218 | ५५१० 
१००८५, परल कटि, ५१ द । 79 70० ४ १४०५ ल०११८०४१६्‌ » ॥ 11} 


त्वचे दरणि ण ष्िेदिर्मत 
५ चेदिष्या ०८ विरित्या। 


प्ण भप्० 
दाप ५९. "71912०5 3/1 1 ८०३१५६०१९१, ५१८९११६ ४५१०५19 1८1८ [४ न 
ऋपा्यश्नाष &< (111 36 इ 2247} ि ॥ 

म वटि+ एल टट, दृष्हु,द्टु ध्यय) 1 1 11 


८७ =$ इटरपति १ नण, इटिटत, १ प्ाप्थृनदट, । ०८४ दति ] 


५ 


॥ 
कप, पण 00 व 9208] द्या 314 अण्ण 115 





< 


341. 4.८, १८८ कडि 1 एद नेद ॥ [ एप, केदिता। 4०८ शरकेटोत, 1 
९५१ केटति ॥ १०७।. प्वि्तेहटिषति । 11९0 चेफिटणते । एश) 1५ क्ेकिटोति ० चेह ॥ 
८ िटित्वा ० फेदित्या ०० : दिः ४ 

31१. षा, एत्९. कटति । एल, चकट। { एप. फप्टिता । 4०१, चकागोतु 
छा भमटोत, ॥ ९५०७. फाटपति । 0५81, विरदिण्ति । 1१490, चाकटपव्रते ४८१ 1पप 
श्ाफटीःत ०" चाकि ॥ तण्यण कष्टकः ॥ ॥ 

349 ४ {८ ४, ए८०. कटति । (थ, क्ट ० कटट.या | 76, कदृटवात्‌ ४ 

ष ३४२क। गता 1 

५४१. 4 4.८1, 1० ए०, 

6, श्रवति । 7०7, दाय, षतु, षयु", इयि ०८ पेय (षया. 2 6१. 8. 2496} 
द्वेययुः, एथ, यादः षय, द्विध, दधिम। 1 ५५६, यता! 1 ६५१, गर्त 1 वपृथ, 
श्रयतु । 1ण्णृ०२, श्ायत, ) 7०९. श्रवत्‌, ॥ ०. दयात (षा 4 25. 8 2298.) 
०९ रेघोन, (श्रनण््ीत) रेष्टाम्‌, रेषुः, रेषो", रेष्टम्‌, दष्ट, ठेषम्‌, रेच्य, येम । 04\. रेत्‌ + 
1५७8, दयते । 01५8 श्रायपति ॥ ^०२, प्र + प्रयियत, । 7९4 .दविवति (ए +, 16. ४. 
2014} १९५ एष दूतः, दतवान्‌ ॥ 


हेठ ३४६ विवाधायाम्‌ । 

342 द८१९।॥२, ० ५८ 1५१५ , (४० १९३ , १० पष्ण्धणह , ८० ७११४७ , 10 ४१ एणपर; ४० 
07417, 10 ००08७ 77031071} ) 

[6 द्र्टाति1 1८ 5 ५०६ &19€॥ 090 प ४06 5 पवर 5०6 ०, 285, 

भडि ३४४ भूषायाम्‌ । 

2१६५, 4 फत्‌, ४० षवता, १० १९००६६९ 

ए९ सष्ड्ि1 एय, मपह, ममष्डतुः, ममरयटुः। 1 ए मपित । 40, भप. 
पष्ठोत, । श्रमप््डिष्टाम्‌ । प्रमपिहु" 1 0५५5 मण्डयति । 4०? श्रम्प्रणडत, । 2०8 पमिप द्वति ॥ 
णया मामपदयते । यतु । मापरपहोीतिणः मामपि 1 ण्ण ; वनः ५ 

(७ तै ^ नि 

छरि (कडि) २४५ वैशस्य कुडि ! कुत शनि तु दादे गतम्‌ ॥ 

346. 4.६ ५१॥ (६०१) = ४१ ०६१६५९९, (० फापद्ाहदे पण्य ४ लप ५० एप 
१६ ॥8 द०द६फ९ृत्‌१, ०८८४ क फटादा०्व + ७९३ २००४ 2 9 

६९८ चडि 1 एः. सुकुण्ड 1 1 ए५५ _ कु डिता। ^०7ॐ९ शरङुदोत्‌, चकु दिष्टान्‌ ॥ 
००८७. दु"दर्पाति । 12९३, सुरु दिति 1 10८८. चेष्कुपदच,ने चेष्कदीति 1 ० षोषु् 

खट (खड) खदि'घुड पुडि) २० प्रमदने । 

३५6. ८ भपय, ५० सत्प , कष्टा , इचण्प, (जलल , ४० एवा = 004०१ 0३]४ 
४९१ 2८ 03 सुद्ध, 59909 72035 16 ¶ युद्ध + शतके) ए६त3 ४८ 6 मुहिष पुद्र४ 

2८९. मेदटति । ५८, समाद । 1 ४५६. मेटित्ता । एरग, पमुटि्मति ण एमोटि- 
पतति 1 0०. सुदिश्या ० मेर्दित्या (¶ 2. 26. 8. 2617}. स 

च्यु (छुट ० श्युटि) ३४०७ अल्पीभावे ! ॥ 

37. = \0षप्वुम (८० ९०६ एति , ६० ११०३७ ३ , १० ए९८०्छ इडा ; (० ९१ वान. 
०5०, ; एषण २९५4७ ४ 05 चुट, णयतः पपठ ०७ चुद्धि॥ 

२८८ चुटति णप घुण्डतिए ४ 

खुडि ३४८ खण्डने । मु डति + शु च” इत्येके । युडति ॥ 
ङ 348. 4. 2८त्‌।+ {8155 एषेः भपय ईप्तप) १० 55, {0 ऽ 
॥ त, गवि §जप्य€ 8० न 45 पु्ि, ' [० ४०९ व त 
ऽ शट स 1 २११. दति, एुडति। २०००७. युषः पुण्ड, पुगहरोफ प्र 


1 


ल 


४ 


116 वष आरद दण (ण्य प्व एत 1 {4208 


--------_-______-_-_------------------"- 

खटि ३४६. लुटि ३५० स्तेये । रुटति। लुट । "टि, लुटि" पर्ये ` 
श्छ लुडि" इत्यपर ॥ 

849. 4.८ ५४५, 350, 4. प, ८० ण, ४० हौवा] एणा २००6 १९०2३ 
कपत 1 ड ४ 4तत्णठाणु ० एकाप7प्डरणः ६१९७० 86 कठ 5पव ्डि9 

202 रुटति; कटति 1 26. करट, सुलुष्ट + 7 ८०४ रुषितः लुटिना॥ 40८४४ 
ऋर्यटीत, ! श्रलयष्टोत्‌ १ 00७ रुषटयति, सुयटर्याति । एव्छः सढटिवति 1 लूरलण्डघत्ति 1 7४ 
१९ लोतु'दते रोस्पदयते + च, लुक, ररणटौ ति ० शरुषिदध 1 २०५08 ; उपकः ॥ सुपटक्षः ४ 


वरि ६५१ विभाजने। 


351. ४०४५, ० 18146, {0 80976 "018 18 204 १00० 0९06 19 16 &वव04019, 
८० येंटति ४ 


स्फुरिर ३४२ वि्वारणे । शरित्वादङ् धा । श्स्फुदत्‌ ~ श्रस्णाटीष । 
श्फुटि र््यैपरि केचित्‌ ) इदित्वाचम । स्फुण॒टति ॥ 


359. = 4.८८8षपयष्त, ६० एष्या 0 बाह ०९, १० छट ०१४, 

५९ प्फाटति ० स्पुर्टतिक्षफोटति। षट पुखकाठ (ट)! 7 एप स्काटि(दि)ोष्ता 
०२5४ श्रस्मुटर्‌ ० श्रष.फाटीत, । ९5. इष्‌ छुटि (टि) पति ०८ पुष्‌ कोलि (टि) प्ति + 
(७९९, स .सुदित्वा ० सृणोाटित्वा 1 48 ४18 २००८ 48 ष्॒पवपटण्‌ बद्‌, १९ 4०१८ {8 
जणपपठत्‌ णकृतकणणाङ् 0 स्पत श्रद्‌ (ए. 1. 57) ०8 श्रसुरुटत्‌ ० श्रष.फोटीत्‌ } 80५९। 
भथ्छ्त्‌ 09 २००१ ५३ सृषुदि भणत धहणरनणा १८ ६०६०७ ० तुम्‌ १०६०००६, 48 सृरुप्टति । 
214408१8 ६1१८8 ६ 88 सृफुटिरं ॥ 000पतर १९१8 सृफुट । {18 40718618 ४० एकत्‌ प 
ब्‌ । एषाण्डतपं क्ते ए एत ध १००६३ सृफट, स.फुढि 9 ४ 

पटं ३४२ व्यक्तायां वाचि । पेठतुः । पेठिय 1 अरपठोत्‌--ग्रपादौतु ५ 

† 353६. 2५५9, ४० २९ भ 7९९2 21०9, ०९०४९; ४० शप ^ 

2९. यटि ! एष, पाड, येठतु", पेषु, चेटिय ॥ ¶ 5५५. पठिता । ५.०५1४६, श्रपटीत, 
ण श्रपाटोत्‌ । श्रदादिष्टाम । ८००७, पादयति । 2९, पिष्ठिएति + ०१९०. धापदते 
धनु । पापठीत्ि ५ पापि ॥ 

चठ ३०४ स्थौल्ये । घव्रतुः । धषरिचय ॥ 

364, ८८५४९१॥९, ८० ४ 6{त्णणहु ०८ ०मयणा , ८०४९ 131, 6 7 तदद्‌ कोल. 
कदा 53, 1४ 18 दहणमपलशृतवा 8९९ ० 281. 4044 २००६ ॥9 वपठ 

7९ चटति 1 2९, घाट, यदातु , चब्रहुः, चयहिष । 1 ६०।. वटिका 1 ^0,9 शरवाटीत, 
श्घटीत्‌ । ०५५७ याटठयत्ि । 7९9 चिदद्िपनि । 1५1९० वाचे) पढमुक, घाद्यठोत्ि ण" वारि ॥ 

"मठ ३१५५ मद्निवास्चेाः। 

355. = ई 21४५, ६० ४० 121०1१४6 , (० कला , (१०६०), 

72 मठति । 5८ समाठट, मेटु., मेद मेख ) 7 2५५, मखा ॥ 4० अमाटीत्‌, 
० पटोत्‌, ॥ @6य€ माटयतिं ¢ ॐ०७ कमिमाठिछि ) 1०4००, माम्रद्धे, ५ 

कट ३४६ ूरन्जीवने ( 

356. 4.८ 14५१1५९, ६० 11१6 10 व18प्९55 


176, कटति १ 2९7. चाट, चकटतु", दफटु" 1 1 2०. श्रटिता 1 4०२५४ शरशाटीत्‌, 
चक्रटोत्‌ ( 6८८०, काटयति \ 2९७५, िकदिर्यात + 1०८१८. चाष्टते । पष्ठ, शाडटीति, 


शाट १ क्ण कट, फट, कठं ह 


र्ट ३५७ धरिभापणे 1 रट रत्ये 7 
357, कपम्‌ + ० भुत दतर 1१ ४ ८११५ + 


८ 


40, ए एए ला 1 &2293} शृण्मः 206 (प्वपी 7 





ए८८ रटति । ए, रणट, रेटतु", रेटुः, रंदिध 1 1 ए६, रदित । 4०चचरारीम्‌, 

श्रटीप्र 1 ९415 रद्रि । 0०4. रिर्यटण्ति 1 1४१९१. रारट्छते । ४५॥ 10} रारटोति । रहि । 
»-~ १ (3 ईटि 

हठ ३५८ प्ट्टुति्ाठत्वया! । बलात्कारे इत्ये । \ैटति । जदाट ॥ 

258 ९ पभ, ६० 1८ , १० 06 कापटव , १० णृुप्९४8 , ४0 07१ ६० + 7०३६, 

2० चेटि १ 7९, लद्द, कदटतु", कदु. ! 1 2५१ दिता » 4० चशाटोत 
प्रहठोत्‌ 1 0५४. चाटपत्ति । 7९91. कलद्दटिर्पति । 1प्प्टप लादटयते । य. नुम्‌, नाष्ट+सि 
1.1 ~, ॥ 8006 68 ६६ फलीणड {0 0९१. 

श श्रो इत्यक 

खटः ३९६, लुठ ६६०, उठ ३६१, उपघाते । श्रोत । कठ रतये! 
छठति । ऊटाचक्रार # 

359 = 4८प्ण४५, 360 (८८.४१, 361, ९.८ ए 7० शा४९ = इ०णर १९० कड 

11 6 100 ऊ ९0 ८००६५१७ ।६ १6 ऊटति ९५. क 

ए" शटि ॥ ०. राट । 1 ५ रोटिक्ता 1 4०18१ श्रीह, 1 ९०४७ रोटएति । 
70081 स्राटिर्पति । 1४६८५ रेष्टते 1 ४४० प, तण्टोति ग रेषताद्टि # 

360. 4८ २८८४६, 1४ ८००६ 16 पपत धा ६6 पवेत &150, 

7, जताठत्ति। एणः सृताद । 1 एप८. सोदिता । 4०८५५ ग्रलाटोम्‌ ॥ 

361 4.८ 0१४५ ५९, श्रेठति । ए. उधेट, ऊटतुः ! 1 २५६ श्रिता ) = 4०1१६ 
शटीत ) 0१४8 श्रोणि) 7९9 उटिठिप्ति ४ 

361 ^ ९८५१), २८८ कटति! एण. ऊढां चार । 1 एप\ ऊटिता । 4ग५{ ऊटपति 1 
८५४४ कठति 2८51 ऊटिङ्षति ॥ । 

9. 

पिठ ६६२ हिसासंछे दानयेोः । 

369 4 २५१४९, ६० ४१०६१ ६० ?ए्ल्‌ ५१, 

2". पेठ ॥ 297 विपे, पिपिठितुः 1 ५४ पेखिसाः । 4०८७४ चेदत, श्रपेटिष्टाम । 
९९५8 चेठपति । 2९51 पपिवेदिषसि । 1०1९0 चेष्टते । चसु, पेण्ट, पेचे । ५०५०५ 
पोटम्‌ ण चज 1 = ¶॥° [रण्हपच्छण््‌ 5 ो एा, उ. 137, 8. 3539 

श्वाठ ३६२ कैतवे च । 

363 4८824४8, ६० ०1७९१, 8 8150 "0 पणा६,२ ¶० {९५ 8०. 

२०९. छठि । एनः श्रशाट, गदतः, चेदुः\ 1 २५६. शटिता । 4०१७ श्रणाटत्‌, 
श्रध्रटोत्‌ । ५०९. श्रठयति । 7९81. शि्डिपति । 1५१९०. श्राति । चषतुक्‌, याण्टीति 
चारण ॥ 

शु ३६४ प्रतिधाते । शेठत्ति । शुटि दति स्याम । शुण्‌ ठति ॥ 

394 १.८ ६५११९, १० 08 1पण]€९व९्व ० ६५००९८९0. 

275 श्चेटति, शु "ठि । २९२. शुखाठ ! शुशुन्‌ढ । 1 एप शओखित्रा, शुनृहिता । 4011५४ 
अरगिटीत, श्रशुनटोत्‌ । (८९४ब, ठति शुनठ्यति ! 2९91. शुरोदिपति, शुयु्टिवलि + 15 
धा --भाशुखते, ओुपटते ॥ 

छुरि ३६५ च । छण्‌ ठति ॥ 

3684. ६४१४१, १७ ९ छण्णदट्व छ तणाकत, १० 1००९१. 

9 कपठति । एम," चुुण्ड । चुणुण्ठपुः । 3 २४५. कुण्ठिता । 4०1१ श्रषुपटीत्‌ 1 
९५०४ शुपटर्याति । 781. चोकुचिटति । 719८, चु्ुषदयते । यद्चलु्‌, चालुर्टोसि । चेङुपिद 1 
गरणपष षुरठः ¶ न 

लुटि ३६३ आलस्ये प्रतिचाते च 1 


366, वण, १०४९७ [यृ , ६० शधप९. १ लठति ४ 


१18 भका इफि४त्क+ दरनप्रप्णा [ल आ ण्ठ (षा $~ 





= 

शुचि ३६७ शाषणे | 

307. 8 

. ९.८ ऽप्डाप, ९० (णप व्ण, ?/€ शुण्ठति । ०४३ शुण्ड ॥ शुण्ठी # 

खटि ३६८) लुटि ३१९, गती । | 

368 4८ ९०५॥५, 369 द एप, १० 

1\९. ऊंडति , लुटि 1 "एथ उरठ 1 लुट ॥ 1 7८ रुपि्ठना, तुपि्दता । 4०४. 
शरण्टीत, श्रतुपटोत ॥ ©५४३ रगठयति, लणटर्यति । 7९81 ङरुण्टिपति, ल॒लण्ठि तति ॥ 1५१९, 
सिरजठयते, लालुण्टयते १ यद .सुक् ' रारण्टोति, लेलुण्ठति १ भ 

4 

ष्ुडड ३.७० भावकरण । भाकर्णममिप्रायसरुचनम्‌ 1 चुत । ुचुह + 

370 ८५५०११५, ४0 वथा + ६० १०६, 10 कषण माड पणटछाण्टु एर धाता 
द्९8 १६० हद १९३७ णप प्प जारड प्ल्छपाप्ह “ 

४९. चुत, । ९" घुचुह ॥ 1 7५६ चुष्डुता , 4०५७॥ श्रनुद्ीत्‌ । ८०५९. पटयति । 
¶115 8०४३६ ९५] 1९ श्रचुचुहुन्‌ । 1०81 चुचुह्िति । 1५4९ चेोचुदते । ण्डः नश. 1 चोघु 
द्भीत। चाचुद्टि ॥ (४८ 1०९०४ भा ४० श्चेत्‌ 1 10< १५०८ 1९8 हन णो, 
दाप १८९, ५ पाला 96 ४० ५8 त, ४60 ० पषण ए ९१० छ एवा 2. 235 64. 


खड्‌ड ३७१ अभियेाग । आहुति 1 श्नु ॥ 

371. 4 4११०, ४0 नप > ४० वल + ६3 8६०९ ० शषा लनल, १० ४९ 
५०५०४९१. 
९२९. श्रुति । एल. प्रान, यानडतु, श्रानददु । 1 ५६. द्रद्भिता 4०1५४ श्राहुीत्‌ } 
५५१४. श्रुति ॥ 4०८8 ग्रा्हित्‌ । ०९७ श्रह्िपति (९ द 18 9०८ 710. 181, 
९५७९ ०१ ए 1 88 2446) 


कड्ड २७२ काकशये । कटति । चुहादयस््या दपधाः । तेन कपि । 


चुर्‌ । शरत्‌ । क्त्‌ इत्यादि ॥ 

37. ९८१५१०९ + ६० ९ पणी) छ 8९२०6 ; ६७ ४८ एवाव ० १0१}, 

९ छट्ूति ॥ एः. चक्टू ॥ 1 ए५५ कट्टा ॥ ^0718८ श्रोत्‌ । 0५08 कटुपति ! 
7९७, हिका वति ॥ प्श चाकडटाते, यदनु ! छाकटटोति ०5 चाकि) अदोक्षत्‌ ५ 

क --कञ्जलम एणच्णण्व ण कत्‌ + ललम्‌ ४ वू1/6 11८6 ८०५६० चुट, अह ध्पत 
कदह ॥५९० १ द ०8 पणध००॥९ व0९९07७ का ४6 दिर रिष्‌ ० नफ ०१५. 
शुत, श्रत 670 छत २९९९८४९०] 

त्री ३७३. विष्टरे । चिक्रीड 

373 4८ प त, ४० एफ > 10 7४३6 ०१९७९1१ 

१९. प्रोडति ॥ 2९. श्वदोढ, चिष्ठोषतुः। 1 ५६. प्रीहित! । 4०1४६ श्री र)त 094 
क्तोषयाति ! 0८51. चि्ोदपति 1 1०८७१. छ्यति । ण्डक । चेकाटाति चेप्री्ि) 4० 


ऋचेवयीट ५ ताडने # ~ 9 
डु (तुड्‌) ३७ ताडने । ति । तुते । त्ष इत्ये ॥ 
। 374, _ ५०५११ 1 1, 


^ २.९. तेति, तुरति। 7८5 ततेषड ° तुत्द ! [7०४ कसित, एसिता ॥ ^०19६ अतोदीतत, 
ऋष । 6५४ तेद्यति, तुष्यति । 061. हुताष्पिति, तुदति + 1०१९ तुते, तिपूष्यते ॥ 
लुण्‌ । तोसु णः 13 ध 
षड ३७५, दुः देष्ड ३७६ सै । दयठ्‌-ुष्ए-देाषगष्‌ १ 
275 ब्कप्णा 275. 4 4 पर्णा" 376, पण्या" ०५७५ 
८ 


॥। 9 
एण वुं ष छत [ 5१999} एणाः 38 ए. 19 





९८९ पदति 1 एलः लुड्‌) 1६५ शिता 1 एरर दद्यात्‌ 4०9 ब्हुहीत एषण 
पदपति । लग ब्रजषटहत्‌ 1 एर्म जुष्दर्वात । णण लाहृदयते ११६५५1४]. ज्ोष्ुहीति ० 
लेषटर्दट ॥ 

3764 4 प्रवण एष८ डति । एला दाद । 1 7५१ देादिता । 2८१९ चुद्‌ । 
4019 प्रहा हीत्‌ । 60०७ दाहि । 4० 19४ प्रजुद्ादेत ॥ 

376 4ाण्ताः ए दोहति । ४९५८ दद्यात्‌ ॥ 

१8 + ८१० 3768 दद्र काः 068 कर ००४ 106 5 ववो 


शड्ड, (रोड) ३७७ अनादरे 1 

श ` ८४ ।प ४० [भ्‌ 8 ए € ~ गाडत्ति, रोति ५ 

रे, ३७८, लाड ३७६ उन्मादे 

384 ६.८ एप, ९9 ६.८1 त), 1०४९ न्ना त क्त 2/6 -तडति, 
नाढति) 


अड ३८० उद्यमे ! च्डति ! श्राड । डतु ' आदु ॥ 

३३0 4 ५१५ 10 1, ४० ९४९ 

1९ ग्रहति । एलः श्रा श्राढतु शाहु । { 1१ श्रडिता 1 4०८७६ श्राहोत्‌ श्राह 
ष्टम, भ्राड्घु । (0५08 श्राद्यति\ ८8 श्रदिदिपति॥ 

40पाा श्र (४1९ ६४८1६ 0 ४) ५१४ क्ष प्िलाप्€ "शेष्य] ' द्य ^+९९। 
सा$ शत" [९० जा परत 15 धर्णि ॥ 

लड ३८१ चिलासे ] लाति । उलयेसग्येश्चेमत्यस्मरफाल्ललतीतति छवा 
भ्यादय ॥ 

381 4.८८1.414 (० पनया , ४० दृण 10 ष्क 411 18 ठगणा पड 

"६ रति । एर मलाड । 1 एप लड़्ता + 4०118 ्रलग्डीत्‌ श्रनडतः1 (प्प 
प्ादघत्ति । ९०। लिर्नडिवति । 1०५९० लानडते १ प्डनुक लान्ड़ाति । लालतद्धि 1 

4४०८०।प्‌ प्ट १० एशोपाडडवा वकते फधोलाड १)९ ड पष्‌ ल (एदाण्छ ॥णवललोनप६९७१ 
णत्‌ 80 ‰13० ल 9१} ग ७ 1‰5€ 1116 10, ललति ५० १७० 

लख ३८२ देन्साय,म्‌ । 

382 41. \ {८० फष्छ = ६१ शृण, ६0 तणा ) ६० वेश्डा९ श18 1001 8 [0१ व 
1४८ €6 आ वतदै पद एएवफतणफता 7 फोट शहाव्टरणा ५१ तट्कारः भष 68} 8 धपे 
कलह "30 ९१ 1441010 1 नत भल प कहकहा 101 फापरञ्‌ चरा १५० ४0 ब 
[१०१९ ६ ६8 8 6९015916 70० 

२८९ लनति । (५३ लालयति । म ०५० ललना # 

कड ३८३ भदे । कडि । कडि" इत्येके ! कण्डति ५ 

983 ९६.८६१, ८० ७6 छण्पप 

५८ कदेति , छदन 1 एथ चक्षाड चकण्ड । 7 एण! छडिता करिता । गन 
श्रतषदीत श्चकदीत, प्रक्यरीत्‌ 1 0४८8 कादयति कण्डयति 1 0९81 चिकदिररति । चिक्रपिपत्ि ॥ 
1०/6५ चाकदते । चाक्यडीति, चाकषपिषट ॥ ५ पष्क 2003 प प3 कडि ११५ 8१58५ 
श्वतव्णपपाह्‌ ८० एवाह 16 18 क्रटे । ° 1113 १००६ 78 एप्‌ 19 ८१९ व्रण्वः{ ४० 86 [५ 
7००६ कड ॥8 भ्फक्षादृष्वा हाड 1 302 

गडि ३८२ बद्मैकदेशे । गण्डतति । इति टवर्यान्ता ॥ 

384 4.८ (ष्प्‌, ४० ०ठल्ल 0) 

एष् गि 1 ए९८ कछलमपह, कगयडतु _कागण्डु, । 1 २४६ गिदा ॥ वणां श्ःपसोन 
शरपपिड्टाम ्र्गाष्डमु + 0४०२ गयस्य । 75) वलित । [गदल कामदान्‌ 1 णाम 

1 


५ ८ 
120 पह उपानय दजफाणण [षएन्प्ा एण छ 1 ६2409 


=-= 


महः ता" 4 0तणवेययषट ४9 80६ पत 89६ ठ णण ्पपलप्वाणु हषा्तो ८२० 1पठृषण्‌९ 
५ दव्ुपष्टयदषण्छ = पणः 08 छा ०६९ लिपाल्व्‌ णप कल, 
थर द्द ५८ 0५८4 10००८ कव ६२ व तथ 43.171 
शध प्गायान्ताः \ तज्ानु दात्तः स्तोभत्य न्ताश्चतुस्िशतं + 
फन € हा पठ ९५०६३ दप्दाष्ड प 8 [8४४ 0 > 2; 8. 3.7 


4.८ उपा १८९ पणपन१य४ 
तिश ३८५, ते इयद्‌, ष्टि ३८७, ष्टे ३८८ रणाय । द. 
उनुदात्तः । चौरस्वामौ त्वय सदिति बभ्राम + तपति । तिति । क्रादिनियमादिट्‌ । 


तितिपिपे । तिप्त तेपुस्यति 
1116 "8६ 07 ८06 0०६8 18 27 प्रपद६> ४15० चवे ॥९०८६६ श्रनर्द।॥ हभृदरणा 
11118100}; ६१४ सेद्‌ प 
४५५ [४2 सेते । एलः तिति पण्य) कष्ठ इह ६५१६, ऊ९६ १ 06 इह्छण्णव्‌ 
कव एए75८ एदत्ब०४ इद्ध ६७पद ४९ ववश्व ४ (€ म्पा [^ 8.1 (षध 18. 8 2292) 
११९०९०१९, १९ 198४८ त्ति ४ ति्तिपिवदे €० ४९ 2\29८ 2 ८४८९ एह कतेत। । (५ 


ङश्प्णणपे कणप 18 तेच्स्यते। 
प छित्फाप्ट्‌ धऽ एरणन्वत४१€ ध6 गिज पणार गृणा 


१२३०० । लिद्सिचावात्मनेपदेषु 1 १1२ \ ११ ॥ 
५ इृकषमोपाद्धन पर भन्ताठौ लिात्मनेपदपगः सिचचेतयेतः चिती स्तः । कित्वा गुणा" । 
हिणं सीष्ट › तिप सोकान्ताम । विण सीरन्‌ । दधि भलि? ऋणि (>र८९) दलि सनेगय । श्रतप्न 
श्रतिषण.साताम्‌ । ऋतिपमत। सेषते + तितेपे । तिष्टिपे। िष्टिफाते । त्िष्टिप्िरे । तिष्टे२े। 


५ 


तिष्टेणति \ विष्टपि ५ 
2200 = 4 पिला 7००६ शापा ए ४ एकइनाक्षा ६, ४१९६ चदुंनणऽ 8 ९०- 


५९] ०02८. 078) वो, 1106 शप ६॥0168 ज [क . 3. 161) =१4 ज 
(ि{ [ 44) छाल लैर्ङ् एर्हाप पला इ दना कपष [ददु ददम, 
2.1७ (2८, ५ ©) {116 च6फकार]ण्वर ११३९५ णर 

कण ~ 1४4 ०८8 00 अख म धक0 छव निढकिचि ४0त श्रात्मनेषदेतु, [भ्‌] 
९१ हट ष्व पकिदल्ड (वे य्व कलय ए दन मैतापपकृ्तक? = वषट वदालः कादर, हला 
101 ६॥५. १,०९९ १९६६ ॥१प३६ ॥८€ इष] कृच ¶ प्ण कल कृष्ट्णगप्ड १८48 ६0 0०५१९८६ धह 
8 (५९ ¶५९ चा०८००८६४ ६ धद कणप सन्‌ 1791 [लट्‌ 3 क) 80119, [ 2 5 0०९७ ०0 ल्यट्‌ 


१५८९ = ५4 ~ भित्छोष्ट (वमु 6 ८८५८० त्‌ सुत्सोष्ट १ पक ॥6 ५०.* श्रभिस ' +° 


६५०६९, श्चलुद्ध ^ #९ १.४२ 
गूढ धी १०५४ त्तिए, द्व क्षौः 8 पषात ८००, ग 6ववज्द्‌ म द + 


गरल ण 9. एम ६, २६६, ६8 २००६ ४6 उधार दिर सीष्ट ण ६९ तश्‌ ५11९७ 


49 ध चदा 14 15 ९८९६१८वे वट कित > पोषयाम 2 13 10 पक 80० 
० ६४८ ण्ण्णल्‌ ० 16 ००१ 1 दणि० कह चर तिप, +खोष्ट = तिप. घीष्ट १ 


§० &]७ त्तिप.मीपाप्ताम्‌, पतिय,सोरन्‌ भ 
छिमा प त= 4०८४५ ७८ १६९ शर्कतिष. सिच्‌ + त, ६6 स ०१ ८४० 4० षण्ड 


< 
लास्ये क १ 5 26 8 2981 = तिप श्रतिपृषाताम । शरतिपृठत # 
485 = ईषा, ८० कपत = 1209 ण्ण 5 अ 8 १६४ 190प्वश्चं [0 +१९ 19 


1 १६ ॥ि 
“ +^ 3 एल पलति । किति सिंतिप्विते 1 1 2५1" सेद्रा॥ 77 एद ह सैपृष्मे। 
गण्‌, तेपताम्‌ 1 पथ श्रतेयत ॥ २०६० तदेत ¶ 252५ तिष्ोष्ट, लिष्होास्ताप, तिद्रएन्‌ । 

1 


॥] | 
ष्ण क एषण ण  §2300] ण्ण 399 दशम 191 





4०8६ श्रतिप्त, श्रतिपृषाताम्‌, श्रततिपृमत ! 0405 तैग्यत्ति ॥ 4.०7:3६ श्रतिततेषत । ०, 
तिततिप्ते। 16९0 तेत्तिप्यते 1 \ ५ 1०४ तेतिप्रोत्ति ण तैतेप्ि ॥ 

386 \.^थु 7 एष्ट सेण्ते 1 ए९ तिक्ते । ‡ प तपित! । 11 5८८ तिष्यसे। ण], 
सेष्तामु । 7८ श्रतेक्त ) 701९ तेत । 1९०९, तेपिप्रोष्ट। 4 ०7,8} श्रतपिष्ट । 0405 त्ेपयते ॥ 
०! तिर्तपिपते 1 19!९० तेत्तिप्यते 1 वडसुक तेतेदोति ० सेतप्ति ॥ 

387 (८७५ एत 7९ स्तेकते । एश = त्िग्िके 1 तिष्टति ! तिष्टिपिरे । 1 कण, 
स्तं पिता 1 ्णरप्व् स्तेषसाम ण्णः । भ्रस्तं पत्त । २०१८ स्तं पेत। एधा सतोपिप्ोष्ट 
6०५७६ ग्रस्ते पिष्ट । एण्य, भ्रस्तं पिप्यत । ९४०९ स्त पयते 29 तिस्तं पते ण तिस्तिपिण्तेः 
रटसि 18 20 दषटव्व णव (8९७ एता 8 618 26 7} पप स्तेष्टिप्यते। पटनुक्र 
तष्ट्णीति ण तष्टं पि । 6९८ स््तिपित्या ० स्तं पित्वा ४ 

388 4८81 {न। एष स्तेपते । 7९" क्िष्टे चे! 1 ए स्पोपिता। 11 ४६ स्तं पिष्यते 
10०१६ १९ स्तपताम । 1णणफृलः श्रत्तपत । 7०८९ स्ते पेत । €< स्ते पिवीष्ट 1 4०9४ प्रस्त! 
पिष्ट \ 00711 ग्रत पिष्यतत । 0५०8 स्ते प्ते । 7९81 तिस्त पिप्ते । 10८० तेष्टे प्यते ॥ 


तेष ३८8 कस्षने च 1 

389 = ६८८१ (० धरप्ा९, गष, = छ ८८ (0०८ ५८ च 1 एएल08 6180 ॥९ 
0.1.13; 

८५ त्ेप्ते । ए९ त्तितेपै । 1 7०६ तेपिता 1 1{ 2५६ तपित । 1७९ तेषताम्‌ ध 
ण्णः श्रततपत । 7५१० तपे \ 1९९ तेपिषीष्ट ॥ 4०19 श्रतेपिष्ट। ©०४०। भ्रतेपिष्यत॥ 
6५५१ तेपपत । ९8 -तेष्पिते 1 1) धट, ततेष्यते ॥ 

ष्टे ६९ ^ दमये 1 ग्लेरते " 

390 ` ६.८ जदर ८ 1९० ० ग्लेपते । एल जिष्तेपे 7 ए भ्नेपिता । ए914 
ग्ोपिपोष्ट 1 \१॥{ श्राक्तिपिप् ८५5 ग्लप्यते। 205 जिगेविवते॥ 1५1० नेग्निग्ते। 

खयेधू ३०.१९ दरस्पने 1 वेते ५ 

51 4८ पष्ट ० 1 ८९ 1० धना 

1९ वते 1 एलः {पै । 17५ चपिता। 495६ श्रयैपिष्ट 1 0५08 वेपयति 
(1६१ ०१८१७ = 1 480 ५ क्षे ५८ ५8९ ६९ दण 48 ६९ 8९056०१ णण्धणय 3 9, 
8 27५2) 04 गद््ाप्प्रते। "0 चचथ्यते॥ 

५०१३ भेव्दु पलना (आ 3 898 96 0०८७९ ० टु) 1 वपम 
ष्व) 1 5) ठेण्न (प्प युच्च आ 2 148 5 5128) 


न ् =, 
पोट ६९२ रोष ३९२ तेर २९ चवं । चात्कम्पने गति च । सुखधिभा- 
स्वध (व च = ६७ 
निति स्वानो 1 भ्ज्ेयप्तु दग स्मन्तन्य पटित्वा ्टम्पन इत्येतत इत्याद ॥ ग्ले- 
॥ 
मामे ~ पाठ ४ 
392" 4.८ ए 393 तग 394 ईतालण्त ८0 कणर ध्‌ ८ 
ग्प्णषट 2 (५८ (पष्टः णच 1५११ ६७ 5९08९ ण प्लाक्ष दण प्षणषयण्ठ 816 पप्य 
1४8 18 0०४९ 0 कण १68१ कद्वत 1 टु ८० इमो दतट्मप २६ 1० ४ ष्टा {76 
8९०३० छ ६८ ष एण्या 6९ कप्त ए ० सचय ण्ण च ॥ पण्ड करण + 
18 (8४ १0०5९ २००३ एतषा एला 1 कट एष्ट पट्व प 4८ यप ७०६ प्ल) शाट परण पग्र 
एष्टव्य द्व तण्या्न चच प्व सरत्वं उन" १४७ १.८८द्‌) ८ 
0९८६०७७ १६ एद 2 पालि फलाणापहु ९९ 
€ कण्तै १ 7९ श्विकपे 1 1 2० क्ेण्तिा\ एरर कोप के 
य ष्ट 1 4018 न्क्धिष्ट 
५१ क्ेप्ंत ( 3 87 3 9788) € चक्षते ष्ण दिकपति व 
_, 398 (भ ४९। गेपते 1 एश मेषे \ 1 ए नेपा १ ४००९ मे्पिषोष्ट। ५०८३४ 
श्रगोपिष्ट 0९५4 गोपयति ॥ ९ ज्िगेपिषते । 1०६९५ जञगिष्यते ॥ 
16 


1९1९184 


= ५ 


४ ८ 
१ पण उणाद कषप्ण्ण्णय कष्ण फा फण तवद ०901 








394 _ लगणः "८ म्सेपते । एता, लिग्तेदे 1 1 5५४ स्तेपिता । 5०१९ श्लेपि्ोष्ट ३ 
०८५१६ -श्रषते्पष्ट + ८००. मेण €+ जिग्लेप्िदते । [0व्टा क्लन्तेप्यति प्र 

मेष ३६५, रए ३९१, कोए ३९७) षू ३९० गतौ 1 

396 46१1, 10 १००९७ = 4०्८०त्वाण्ह ८० 2191१९78 1 फ९्य् १५ 66९, 18 
प€ण्व्‌ प्फृणा+ व पटव्व(ट ण एकार्था 18 प्ण्लि, वटु, [दु हषकप, ष 
फा पेऽ 1 88 फुलन १०२०७४० , उण ५१०६३ = फ०यय5 ६०२1४ कष हेद्‌ 
०१ पेपुष 

70९ मेष्तै। 26८ प्िमेपे । 1 5४६ मिता । १८८ मेपिपोष्ट ॥ 4०८४६ श्रतेपिष्ट 
९०५४. मेपपति १ 20९9) भिेपिषते ! 1०1९2 मेद्यते ॥ 

396 4“ इश ६० ६० = 4०तणकाणट ६० प्नधतसु8 ६ पपच ५ 1९40, पण 
ताण 26 शपते ए स्वि! 71 एप सेठता॥ 266 स्पिषीष्ट) 40713; भरेपिष्टै 
१२२४१ रेप्यति । 12981 रियेचयते । 1००८ रेरे पृते 

397, = 4, ६० &०, प्००२८ 

०६ लेषते । . 2९" लिलेपे । 1 ५८ सपिता । 8९5 कोपपोष्ट ¶ 4००५४ भ्रतेपिष्ट 
८5९ सेप्रयति { ९७ लिङ्ेयिथते ! 121९४ लेलिध्यते ४ 

398 ५.0 ९८ चेषते । एलः दिधषे । व एप सपिता । 4०५६ ऋचेपिष्टं 
८४ सेपपति ॥ 0९81 दिर्धोपिपते । 1०९०, देेप्यते ॥ 


च्रपूय ३९९ खल्नायाम्‌ 1 वपते १ 
> च06 27००६ 18 श्रते 79 एता चर एल, ४१ निना शपाम चाष 
५२०२ 1 तूफलभनेत्रपश्व 1 £ ! ४ ) १२२ ॥ 
शपामत सक्रातोऽभ्याखनोपश्च स्यान्किति लिटि सेदि यजि । श्रे) श्र धाते। प्रोपिरे 
दित्या दिङ्‌ । षपिता-त्रपा । अपिपोष्ट-च्रप्छोष्ट 1 
2301. ए 18 शपएरपपल्ठ्प्‌ त पट चण तृ, फल, भज दण्प चप, छापे 
४06 २९११९३४९ 15 ९1146, फ =© 90९९७ ० € एथल्निः कषणणद 
र 10त10{गङ़ क्‌ (० ट्‌) 9110, 98 एश 98 एला धल पा ॥\6 इट्‌ व्ण 
067 01108. 
¶४05 (तेस्तु , तेः, तस्थ, फलतु , फे › फेलिय, भेअतु मेन, मेय) चेपे, जेणाते, प्रेधिरे १ 
०16 ~प ६06 0४ ध वपा शा ९७ ६० ६४७ च ०01४ण6्व्‌ छ वप्त त्णादाष्त 
4०८९ 4 126, ए फल ४८१ भल धार पपार, ४४६६ ०० तर्फ हपषत्तपाह हणप ७५१ 
4 गश्च ०४१९, 19 ४०६ ११४९०९१ १९ 80 10 चपर ४16 भ 0०७४ 201 91820 {61660 ‰१५ 
६0 भणत ९०४७१०दा६8 
प० रन ८८ पष एलापट्‌ दयालवे ऋषि शा पपतेहणा ऊ 5९०8 106६ ६९ तन 
पर१६ ० त 1 णडण०६ इट 18 00०08 (ए 2 448 2279 त शा 2 15 8 3095) 
भुव दत एद एप 16 श्रितः ०९ चरद्रा 1 ०९४८१९५०५२२० शपदोष्ट ० श्ररषोष्ट १ 109 10 
पावक च शष्छड ६१९६ ४९७ (ष्णापवर पठ्थय तमिप दाक २००६ ४७ पाश्वे 6 श्र (ह 3 
10४ 5 3381) ५६ श्रा! 
599 = प८०, १० 6 २8४४०१९६, &ए१8४६त्‌ 
ए शपते ए चरके {1 7 शयिता०८ श्रद्ता। 71 एष चपिय्यते ० च्रास्यतते। 
फ्टनभ्धर कपताम्‌ + [पलः चत्रपत ॥ 2०६८८ व्पेत । ए९० श्रपिपोष्ट ०१ श्रयृणीष्ट । 
4०5६ आचपिष्ट ०८ श्त्रप्त । ०0१८ श्रदरपिष्यत 0८ श्प,म्यत ६ 4८३ श्रपयन्ति 1 ५०८५१ 
श्र्तितरयत्‌ । थण 0021341 7०01 ५189 {५९० 859) 1 18 मथ (ए 4 938 2568) ५०१ 
४९०८६ चत अमणाषह 11 द्र @कवडवहम ९81 तित्रप्विते, ० तिद्रं सते 121९1 
तार्यते । यष सुवः तादपीति ० ताप्रप्ि ४ ९५8६ एष्व एष चदु । १९ अत ५०८ 


५ , 
४० क एषण (ल व $2301] कण्ण 409 (प्ण 12 








श्रप्तवान्‌। 06 च्रधित्या ०८ व्रण्वा। पध ब्रपितुम । श्रपृतुम्‌ । पिण्पय+ श्रपरघपिष्युः 
{धा 2 116 ऽ 3116) ष्बपु भण [। 

क्षि ४०० षवलने । कम्यते । चरम्पे ॥ 

400 = 4८६०7, ६० प०१8, ६० धषलप6र 

£ कम्पति । 2५7 चकम्पे । 1 एथ कम्पिता । ९५05 क्म्थयति + (4 2 87 ऽ 2753) 
0०8 चिकम्पिदते । 1१०४० चाकम्ययते । 2०८४३ -फम्य (0 ४ 167 5314) 
कम्यन (ग 2 148 ०६1४9 § 3128 ० 3129} कपि (0 [४ 144} यूषा्कपि 1,/1111 
०४८ पएपक9 " फपल (5९८ ॥णकण्ण्टः 0 7 55} 


रयि ४०१, लवि ४०२, अविं ४०३ शच्दे । रण्यं । ललम्ये [ श्ानम्बे ॥ 

401 ¶८व6। = 402 = 4८ 1.61 403 4.८८ 401, ४० इण्‌ 

4014, ए.291, 76 रम्यते 1 एन रर्ये । 1 7५४ रम्विता । 4०८,१॥ श्ररम्विष्ट । ©१४४ 
रम्ययतते । 798" प्पम्बपते । 1" रपरम्य पते 1 चड़ लुक्‌ । रारम्योति ०८ सम्य ति । 109९०१९० 
ऋ्रारन्‌ । ्र्प्प दस्य ॥ 

409 4८८८2.4९५, ८ ऽश्व 2८८ सन्यते ^ 22८ ललभ्व । 7 2५८ सम्विता । 4०0४८ 
अलम्दिष्ट । 0०४७ लम्ब्यते 1 78 लिलम्यिपते । 1५4०0 सालम्ब यते ॥ 

403 ९.८ 401 0 इ0पप्व्‌ एष्ट श्रम्ते । ए6ः श्रानम्ये 1 7 7५ श्रम्विता । (५८१ 
श्रम्खपति^०८ 8४ श्राम्विघत्‌ 1 7681 श्रम्विदिपते । ०५४३8 त. यम्बक ^ 10९ {416८ ० {९५ 
प00९ कण्य8 ” श्रम्बरोप + रम्या ( पणाथ 


छि २०४ अवस्रंसने च ४ 
404 = ८ 1४, = ४० 08 वणक, 140 दैर्ठछ ८६० कवण्डा०" 
२४० कम्यते 1 ए ललम्े । 1 7५४ लम्यिता ॥ ०४० श्लायू'का् न 


पश५।९४ श्र कत्‌ ४छ ऊ प०१९८ एए 1, 87 [४ ००९०३ &०पतत 


कलर ८०५ स | चम्वे॥ 

405 4८ धा 1० दणगग 2० कते ¶ एष" चक्ये। 1 एथ कथिता । 4०५५. 
श्पृधष्ट । 09४९ फावपति । 4071४ श्रदक्ायत्‌ । 0९81 चिकिते 1 1०१९० चाकव्यते । पट सुक 
चारवप्ति । पण०्णयह कवर । कवसो ० कषयत (ए 1 4 8 500 कठुर ४ 


छो ४०६ अधाष्टयेः । चिकषीषे ॥ 

406 ` 4 दण , ० 6८ पण्फृणद्य "5 क्रोयते 1 ८८८ चिक्रीवे । 7 ए५४ पतोविता 1 
8०218} श्रह्रोचिष्ट } 09४8 प्रदीपयति । 4०78} श्रदिक्रीद्यत 1 2९8 चिक्रीचिषते । 

श्वीन ४०७ भदे । चीबते ॥ 

4047 = ददशा) ४० ४८ वर्ण्य ० प०्ातदल्त 

९ तीयते + 2९ विदोये \ 7 २५४ छीचिता 1 6५०5 प्षोययति ^०६*† पचित + 
068 दित्तीखिदते ॥ नतिण्प्ठ पी ४ 

शंभू ४०८ कत्थने । शोभते 

408 ^ 4.८6 ६० एषः # 

2८5 श्ीभते 1 एथ, विभो ! वट कीभिता ॥ तप मीभण्ते ॥ 4०्तन श्रधिदठीभत्‌ 1 * 
९७ प्विशीनिपते + १०६०० रसोभ्यते 1 परकुक रेच । (त ००5०४अत०४०य ए ए] 2 40 
8, 2980, 5० भ च४्ण्डत्त ८०८ एषा 4 63 8 52) मण्य ज्ीभर प्र 

ष्यीभु ४०६ च। 

409 < 4८00, ६० 6०98६, 1 $ 15 = एव 6205 वला 6563८86 इत्याह १९४ 
4८ भमि पभ, ४९ चीत । ८ चिष्ठोमे । 1 एष्य चोभिता । 4० श्रद्ीपिष्ट ॥ 


= 


[॥ 
124 प्रण इत [स {ए०. एर एथ द 1 $2308 
2 





(3 
, रू २१०, रभि ४११, रभि ४९१९ शब्द्‌ } पि ) श्रमिष्मी कदि 

स्पठेतते । ्म्मते । रभ्मते + 

410 १.८ ए्लणोपा, {० ०००३, ६७ पड} 70186, १0 ]णल वषत 8 द्ण् = 8००७6 २९8त 1४ 
४5 ..८पमि ६० १८८२ ॥ 

५९ रेते) ए पिरे! 1 2५ रमिता 4०० श्ररेभिष्ट 1 0४५ रमयते + २९5१ 
प््रिभिधते । 1०16 ररिभ्यते ए 

411 44णछा) ८० कन्यय 

ए श्रम्भते । एरय शऋानम्म ० परम्भाचक्र (0) 1 2५४ श्रम्मितता । 4०3} श्राम्निष्ट। 
४८३ श्स्मयतते । 70८3 श्यान्िष्ठे । एण्ड: शम्भ ।च्म्मि 1 

418 दवणा (० छण्णणत्‌, ४० एलाण्ठ ६० 1जा 88 ह तण) वण कषम, ध 
६४० ए रम्भते\ एलः ररम्भो । {1५५ रम्मिताः1 4915 श्ररम्मिष्ट॥ 


ष्टभि ४१३, स्फभि ४१४ पति दन्ये ! स्तम्भते । उत्तम्भते ! उद. स्या 
स्तम्भी -' (५९८) इति पुव्वये । रस्त भते । स्तन्मे " (ररऽर) इति परत्व तु 
न मेषि) शनविधौ रिदिष्टस्य सौवरस्थेख तज यदणात्‌ तद्धी तु"~-स्यास्तम्भो ~" 
(८५९) दति पदर्गयिपधपाठः 'स्तन्धर” (ररऽर) दति तघमीयिपधपाठर्वेति माधवः! 
सेचिद्टस्य टकार श्नोपदेिक इत्याहु 1 तन्मते ्टम्भते 1 टण्टम्भे ॥ 
413  ‰८षा, 19 8०, 0100६ 29101586, एषण 
» “2 स्तम्भते ! 12९८ तस्तम्भ 1 1 2४४ स्तम्भित्य 1 4०719} श्रस्तक्मिष्ट + 0४४९ स्तम्भयति 
ग्र४€ १९७१९६१ ४८ ० ४२४ 15 तिष्टम्मावदति ॥ 7९8! त्िस्तस्मियते { 7८१८० तास्तम्भ्यते » 
पष क एषण०१द० प्ल द (तण 1 उत्तम्भते (6०७ एए 4 615 118) 
पापः चि भ९ 08१९ चिस्तम्मते ( पथ स 15 ५० तो षणटुटरे (० प एद्०वडट (€ ७य८ 
शा 3 675 2977 भकार १५ 4स्तन्भ ९9 व्यएाष्टव पलार फणिन, पथणर्तै > 
6 96५ 700६ (१९६ (६१९8 ६6 रमादाद पतु क या 1 82 कवे 7०६ {० प6 ^ एत९४८६ 
2००४ स्त्म 1 19 ९४8०० ०१ ४४ 8 18 ४8६ 10 (४6 84४५ प € 618 {18 ४४6 १००६ 
28 एण १८वे 98 स्तम्भ साम पक्व], कका १० एता 3 678 271 06 १०० 
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कु ४७० कान्त । कान्तिर्च्छिा ॥ 


470 = (मण्य ० 4९९ ०८ कामयते । एलः फामयान्वते 117 
गा 1 1 177619९" फामयताम्‌ ॥ 722 श्रकामयत 1 7०16 
फाविपीष्ट । 4018 श्रद्ीकमत । 0५४७ कामयति । प्रह ११९ १७४ {र 

१३४ 

षा 4 61 § 2813 0९ चिक्रामयिपते। ९९ कार्माप्त्या ॥ कण्ण न ९ 

470 4 ९८९१४, ए140०४६ वि ७९१०८ भव} ०६ 

प 

चकमे । 1 एप कमिता। 7 एप, कमिष्यते 1 ९0 कमिपोष्ट + क 
+ (षरषपणा ए न कडपमिचम्रा) 70९8 चिकम्िपते 1 ण्ट) चह्टुम्यते 1 व८ः८ 18 ८० 
कथ पाः णपा 8९९ द.८गुपर । ०७४ एम २५७७ फान्त (ल कमित्वा ण््काम्या। व 
१०५६8 द्द्‌ 07६10231 करण्ड कामुरु- (7 2 154 8 313 क्म्‌ (2 1 ड आ4ढ 
कमन 1फठ (एणा 69) ध ^ ० 


५६ कामयिता । 
फामयेत । ए 
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अय क्रम्यन्तास्तिगप्रपरस्मैपदिनः ४ 
अष 9१, रण 2७२, वण २७३, भए ४७४, भण ४७९ कण 
दे, कण 299) व्रण 23८, श्ण ७७६, ध्वण ४८०, धण॒ 2८१ शब्दा 
थाः | अणति 1 स्मि 1 वणति 1 वसातद्रित्वम्यादेषदेन दवण; । बथिय ! 


घणः कैरि सतं । धणति ॥ 

471. 4.4, ० 6००४३ ए द्एति ! एरर. श्र 1 व एण द्रणिता + (षान, श 
यति + +^५13१ श्र प्रकिणत्‌ । 0९३५. चि पिर्णति । ०८०७ असुः २] ५ यण 1) 1 # 
श्रपहः (00 1. 114} श्डु गः शरटः # ७०१६१ 

422 ई दिमा०, 0 कणप, एष्ट रताति 1 टः र्या 1 1 ६५६ रदित १ ५००४ 
्रग्णोत्‌ ण श्ररापोत ॥ 6405 रति >०८५.४ श्रहोरणत्‌ ०? चरपदत्‌ । 7, रिियर्णत ॥ 
११९ बर्यपते । ¶० 1७]. रर्लोत्ति ण रंरपिटि + 0 दराण्डः ) 19५१ (१. (७3 रत" ० 
स्णद्धा) ४018 रणान्‌ १०५२. ५1055 सदाः मदर १९१८९१९९," शरणम ११२०९१११. 

475 ८४१, 60 हण्पषत्‌, क्ट वण्ति 1 दथ, चया + 185 १५6 {1 4 12८ 
5. 2263 १०८३ ८०६ ० + ॥ल८०४०€ शह ००६ कलणड जपय, ६२५ ।ठ धृलाह ५९ करे 
प्ण शरण्य पोर सत्तम <+, चतुः चयणिच + २०५०३ द्या । चापो + धिनी 
6८7 ५.१ 1५१. धणं चदा ०४ ११1१००६ 8 ६२११२ 

474 ९८१, १० इगपच, 2९ भणति । एर, यमात +) 1 ०५ सपिता । दज्पा् 
भीः । चणतिः एड! मण्डद 

426 4८८9 १० सवणे ‡ पदप एर कपि 1 एर, ममाप 1 मेपतुः 11 ४०. 
मशिता ॥ एण्ड मदितम 1 मिः 1 परणिकः 1 महः ४ 

470 ६८ तापा, ४० हन्यते एट कणति ) (7, चराय । 1 2५१, पितता । ३०.४१ 
फणः! परपक्षा + पटः (एप 1. 103) 

7, (१ (त कत, 96, णद, कता, कस्ा९, कण 1/८, श्रयति 
1१ग चग्द्राप 11 5१ फन ॥ देण्ण्ण क्रापः १ राः ऽप" लार (एठा गट) कनन्न 
५ कतवा { ४८९३ जद" दुद्पम्‌ (एए ववा, 142). 

78 १८८८४८०१, ६0 &०कण्प्‌, वण एण वतव [५ एका क ० रा 
० छर्लाति । 72" चद्रष्ण । { ‰८ व्रणिता 

420, 7१५१, १० १०य०्ब्‌ कट, मदति ॥ 7 यन्य ॥ 1 2०१, भरदिगा ॐ 

४६0, ९८70८१३, ६० कठा ब, 06, स्यति + तज दष्यनछ द 15७4 भवान 

481. १०४०१११, (० कण्ण = तल्लवणं ६० सद षषरेञ १४6 5९५७ इन्त 

तीपपात इतक जल्प्ते 4.८ वोता, पित चनि 

ओग्णु ८२ ऋपएनपने } यणति । चेप्परोचफार ४ 

459. त, १५ पत्या, ६५४९ ग पत भृन्णद् इह दतत पत सात 
चार) 1 {1 चोष्ठिता। ९०९ ददति तता भा भदरमरदिदत्‌ 1 ० 
पािदप्ति १ क आचातन्‌ 1 द, १. चर्चा १२१. ल (111. 2.75 8 2950, ४ ४ 
&, 5०९१) {१ ष्दाधरी धप 1 7. &. 422). ॥ 

श्ताु ८२ यर्पगस्याः । गणस + शुग टः ध 

46३.८१.८ ण, ०, श {19 रस श्यं द्द द्‌॥ अ दत) 

114 पगता १ ८०७१ दन्न 1 दत्त अतुटादत्‌ + एर कुतश ॥ 1० 


दाप ॥ ‰०२1०४ अामदिदि । कन चाद षये दौ ¶ दादा (1६. 1 435 रण 


स्रष् ४८४ संपाने ¶ दाति 3 
4५५ ९ सम (५, (०6१ [र सादति पित्न्प चदा सावसा भ 


॥, 
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485 0 ६ ८०९०६ एत श्रनोर्णात्त । ५८ ५७२९९५० ८००१३ ६००१, ६70 
पयत्‌ धषु एषण पए] ४ परापत 8 एपदणद 


देण शटदे गतप रणरलेषणेष । परणु इति क्चितुपटाते । परण ॥ 

48 4 1०६० १ © हदत्‌ 3 {० 07२६९, १५।९५९ (1) 5 ८ 16५4 ।४ 
२8 4. 7101» 0 १8 4८ षण्‌। = एष्ट दणि 

486 = ^ ईमा, {० ६०, पणत कलत, शापप८९ एता, पिप्रोण ॥ 

486 = # (ककण, 0 29 01007090१, इटात, शपौत१०९ 

रण २८७ च्राच्दे । उपदेशे नान्ताऽयम्‌ 1 शपाभ्या२-(२३५) इति रत्य । 
श्चणति । सोपदरेशफल यह लुकि ! दधन्ति । चण इन्यपि केचित्‌ ! वेषु , चेय 
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११५७५००१. ९१५१९ 6.8 दधन्ति । 1५१ ।८ ७८४ णत्व ण्या 3 2४8 123 
सणधाव्‌ 70६ 1१९९ भृोत्त्‌, प] पोट नि म णोत 14१0 एष्ट दधपिद ॥ 111८ १५४०1 1 
६० प्सण्ा० 81 एा 4 858 2643 एष्ट प्रणति । 

487 4 4८८५, ८७ ९७७ 7, चप्रति + ए. यदव, चेणतु , वेणु , येपष्य॥ 
५८० 110 ८० ५९1४१११, दण भण प्र्‌ चा ८८० ०७9 ८८९ 1८८९ १ ९०१४९ 149८४ = ५९८०य्ब्‌ 
10 ५० ह ५८९४, भण 8 (पपर 10 0.4 पू०, क चता 1) 8०071 

4 ए ,८४०१ ० कण्णष्त्‌ एष्ट वर्थाति 1 एल व्ण 1 ऋ्णतु ५ 

कनो ४८८ दोधिकान्तिगतिपु । चफान ¶ 

488 ८४११ 1० ४1 ०, ३४० 1०१८५।५॥ + 3 १० ६० 7" कनति 1 एश चदान 1 
1 ६५ फिला 1 ‰०५१5 कन्या ॥ कानीन 1 कनक्म ४ 

पन ४८६) वन २४९० शब्द्‌ 1 स्तनति 1 वनति ॥ 

4६१ ९5) ५१२, {० ४५१४१ 7,८ स्तनति । 7८" तस्तान 1 { ?१८ स्तानिता । ८१५१. 
स्तनति ॥ ०715६ श्रतिष्ट +त ॥ 0 5। त्िप्तनिपति ॥ 1१ ९ तस्तन्यते । #५४।४ तन्तनीति, 
फ हतन्ति ॥ ०७०५ स्तन्यम्‌ । स्तन 1 स्तन्य । श्रभिनिष्टान (४111 3 86 8 3193) 

१८४११, ४० छण्णप्ते एत्ट दनि 1 एला चान । वथनतु ! 1 एष चनित्ता ॥ 
०४० दनिष्ठ (एए 2) (0९ स्ट्लप्रणा [ष्णा ४6 तापतदपरण्‌ पवा १ १क्य] गीं ९१११ 
कलाग८९ चनम । वन्या । चति" (४ +, 378 21१8) चन्ति (ए 4 39 § 8314} 0५५६ ष 
7.8 यनितम \ ७९९ चनित्वा प 


चन ४६१ पण हर्‌ संभक्तौ । वनेप्येभेर।त्वुनः पाठः । सर्मा । 
सपान 1 सेनतु ए न 
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१६ 1\13 8 तिलालप८ राहा 1 श्ण ध,€ दन ०६०८००९१ एरक = [८ 13 तण] परः पि 1 9 
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499 ८८३४१, + १० [०० ' एष्टञ सनति १ एल सान एना सेनत र [१ 1 ( 
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२३१८ ए ये धिभरापा। ६। ४१४७३ 

खनसमष्वनासास्व" या न्यायाद कडिति । सायात्‌ -- सन्वत्‌ ४ 

2819. वल५ ३8 कुद्रा] क च९ इफोऽजाप्णारज [मठ ण ध 
{3 ०१ क्षन्‌. सन्‌ पां स्वन्‌ 0 -079 ३0 ०.१२. ७५ हाप १ 

र ॥ 1.1 ष्ट धद व स्माद काम, 
छत्‌ पणि) वप वाठकल्जफ कणाः द्‌ 

कणः --11 0७ जाते ५7 छन्दत ( ४१४१ यक्‌ } लज्नापते ०८ छडज्न्यते (१४) यड, )1 
8० १1७० मावते ण सन्यते, घाख"यते, ० सन्यते प्यायते, ०८ खन्यते, चाखायते ० चन्यं ॥ 
अलजि ठ साकार पयन्‌ छ ध्न पि लड, कठा ९ हतु पचव्वव्वतह {० + , 
11 ला 16 ०१८ ५४४ ६५२ १६१दतत्‌ (णत लन्‌ ए णा 9 79 सण भणी 15 पा०४९ | ८१९६, 

१ कदा्ध५०९ 16 &€ 11९02 11९६२४2 ० 4. सन € ४९ सयस्‌ ०८ सन्यातं ॥ 

492, 4८51१११, (० [८0५ 2, खनति । 2.८ खयन? वेनतु । 1 1"५४ खनिता 6४९ 
सयात्‌ ० खन्यात्‌ । 0०५ विएनिण्ति ० निपाति (ए 2 19 59618 च्व भता द" 
42 8. 25041 1५६० सादायते ०१ स सन्यते । एकः 11; स सनीति, ०८ स्वनति ०५५ घातः! 
पपण्धवय घातु? फलम 108 प ५१५3 पत्‌ + ९५46 १८ 4८६९९ सातवान्‌ + 

अम ४९३ गत्यादियु } कनो रोिकर्गन्तिगति-- इत्यन्न गतेः प्ये; शब्व- 
सभक्तयोारादिशब्दन पहः । र्मत्र । आम 

493 ८८७१५, (७६०, 2 ८० ७०८ द ऊ ८ कण्वत् = प्रप कणत्व श्रादि १ गत्वादिः 
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कष ४८ ए श्रमति॥ एलः श्रा ॥ श्रामतुः। उ ह श्रपिता । 0०८९ श्रामपति। 
10 ०9। ॥ श्रजिमिपति। षि ०५५३ श्रम. । श्रासदर । 279९0९7" श्रान्‌ (४211 191) ) श्रमित्रः ) चमः। 
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ए द मति। एय उद्रामे + परौ एतववाम + ष्णा छ $ 2209. 1 क, द्रि 1 
५०११५८ श्दरमीत्‌ । 09०5 दरू मया । 4०१७६ श्रदिद्रुनत्‌ । ?८७* चदनि णत चद्ररमि ४) ग्ण 
०५१ द्रमद्रमम ० देग्म्दाम्म ५१६ णृदन १ ६५६ द्रमिष्यते ० दर्मध्यते ^ द्र मधिष्यपे + 
7९ द्रमति [चलप दद्धभ्यते भषण पा दन््रम्पीति ण दन्द्रन्ति 0 दन्रन्त. + 15५ 2 


दन््रणिम (४111. 2 65 5 2309) 12, श्रयते (एा{7 2 045 341) ०५४ द्रमिड ॥ 


दद्म. ॥ द्धमः ५ 
495 = १८८ वित, ० ४० ^€ छम्मलि ¶ ए" कन्म । 2 24 शचभ्पिता । 18, 
कष्मथति १ 4०18} श्र जष्ठमदन 1 0९9 जिद्दस्िपति ॥ पारण लेक्तम्यतते । ष ॥५९ कदमर्ति 
०८ छ न्ति ५ 7 जङ्चन्त. । 1५१(९।१९०१ श्रन्‌ 1 ०८०३ तप्तिः ६ ०भत्व<6 + 
406. = पा, ८७ ० उण हश £ पष्टण्ड १0 60 प ६0 एषठ मीमत्ि॥ 
दला {मीम । म्मिभरतुः 1 ए ९५६ मोचिता + 6५०३ श्लोमर्याति 1 ५०८ अममोमत्‌ । कर्म 
स्मोमियति १ 1782 मेङोम्यते + १५ [१६ सेनोमीति ०८ सेमोन्ति २ २५०१९५९, श्मेनोन्‌ ॥ 


2५4४ [४ [88 मितः । धनर, मो^मत्या्र 
[3 
चसु ४९७; छु ४९८, जु ४९९) जि ५००, कसु ५०१, अदने । 
407, 4८ ८५१११५१ 9७ १ लद्द, 499 {,८१२४०४१ 5५५ १,.८५।०, ६0६ 
पप ८० €१४ इष्टाः १12 1००४ चमु १८०१९ छश्च ६।९ाा 106 ण्ठ) 1 
1तन्धालण्ट्य शक धल गाम्रण 5० ण्ट चमति, ष्टि छाम 7 चेष + { ०५५, छ्रिना 1 
८००8 शादपत्ति । 1९! विचिवत { {यट चज्चम्यते 1 ४५11५} चञ्चति 7 सश्वाम्त ॥ 


म.पाञ चमस ए] १८५ सपु प्र 
^ 


। 


एण एण (व ए 2322 | एषणः 509 हकतषण 





२३२० । ष्टिषुकलमुचमा शिति 1 ७ ।३।५९॥ * 

खणामरचेा दोच. स्याचच्छति ¶ 

+डः चम दति वक्तव्यम 

शराचार्माति ) भ्रा" गिम 1 चमति ) धिचमति } श्रचभोत्‌ ) जिमि केचित्पै न्ति । जेप्रतिषए 

820 = 806 क्षण ०00९ एत्८७अा६ लर 9वतछा (त्‌), ॥06 ००४ 
१०१७९ ०१ प्ठिव, रम, धात्‌ श्रा चम 18 160 ला९प्‌ 

04८9 = - 1४ शणपाते 06 8६8६९व्‌ ४३६ (७९ तणार पृषााड ६० 4.८, ना पष्ट, 
167 1४ 18 एए ०९०९१ ७ ४१९6 ए1९ए०3६०य 2, &1त 7०६ ०८१6713६ 

गृण श्वाचामति 1 पणा व० प्ट 89 (० ए९००्दन्त्‌ ७ श्रा १ 0986८ चमति, 
पचर ॥ 6 ^०18६ 18 श्रचमीत्‌ 1 80706 7९४९ 4.८८“ ज्िमि ५1४० 1९९ 11०8 जमति ॥ 

०८७ 19 नावे १९६१३ 013 का ठठ द्रप क्ण वैणुदपराक्रण ईध, ककरा 
पराञ्‌ ५१6 श्रा 69० धक देता, = 4८ द्रार दण 5 1८8 एणकलो एषठ कष 
प, 3 4६ 8 2519, धर कृष्टा गणय एा०्पप८८७ भ 8 लोष्ट एर्चठप्ट ८९ दद भ्म 
४६18०, क 01611 1६ &९18 ४5 [7 { 70 


497 4 ८६०१५००, ए८७ श्रचामत्ति । 1679६१४९ श्राचामतु । [णए९ः श्राचामत्‌ । 
0५७ श्राचाम््ति । ०८७ चम 1 चमक 7 

498 = (८छाकण्प ४0 ९४ 76 पमति 1 एर चच्छाम । 1 एप मिता । 0१५४ 
छमयति 1 ए०8० 407 श्रच्छमि ० श्रच्छामि । रप दामलछलामम । एप मिष्यते ० छ्ामिप्यते 
७ छमिपविष्यते । 12९81 चिच्छमिपतति 1 1०८९४ चञ्छम्यते । ५५५ 1५}; चज्कमोति ०? चजञ्छीन्ति ! 
 चाञ्छनन्त ए 

499 = 4८८ दप ४0 ९६ 8००० ६९९्त्‌ ध8 ०५ जिम । ए९ जमति 1 7९7 क्ज्ञाम 
केमतु \ 1 ए६ वर्पसत ॥ 22991. ए४४६। 2938 ष्लनन्त॒ । 06? समित्या ०८ न्त्या ॥ 

600 = 44८०, ए ९ ज्ञेमतति । 66" लेमित्या (2) ण जिन्त्या । पण्पण ल्ेमनम ॥ 

501 = 4८ वणप "€ भसति । एन लम्ाम । 1 ए८४ भमिता ॥ 

=. 

कसु ४५०२ पादविष्ेपे। £ 

कणप रट वा णा, ४९ ल्०्णुप्दुषयन्य ० 502 ६.८द्क्णप, 10 कध], १० धश 
गर 8 1700 (४1६८ च्रवन्‌ रावा &}39 ॥ दद गारकाणटु इध 

२३२१ । वा भरा शभृलाशमुष्रमु कूलमुर्जाषज्ञटिलपः । ३ । ९। ० ॥ 

भ्य श्रयन्या स्यात्कन्धे" खावैधातुक परे ॥ 

2321. 116 ९03 प्रपन्‌ 18 ०एत्रगाभाङग शकणङू€ते 17 पा€ 8८ ए९ १०९९ 
ए८(०१९ २ सक४६१द6४६० छफिञ्‌ कसला ५6 णार शटा 98 , भाप (८0 शा९, 
भलाश {0 81716," धम "0 स्णोात्‌, परम 0 211६," द्म. "८0 ९ 824, करस "0 
थन शर.द्‌ 0 0पा * ४त्‌ लप ० वट्यः ' ध 

पि०८८ -- 11५8 भराग्रते ण भ्दाग्रयते ०८ शदः, , भलाश्यक्ते ० भनागप्यते, 18 8001266," 
भमत्ति ०" भाम्यत्ति 0९ एणराड' , क्रामति ०८ क्राम्यति %० 18 , छामति ० प्राम्ण्ति 1 ~ 
७४ › 80 9180 त्रस्यति ०7 षति , चर्ख ० चुटति , लप्यति ० नरपति ॥ 

शण्ड क्रमन-ग्रप + ति० क्रमनण्यन्‌ + त्ि1 एज 9701163 ६४८ गारक 864४ 

२३२२ । प्रम परस्मेपदेषु 1512! ल्६॥ 

करमर्दं स्यात्यरस्मे पदे परे शति ॥ व्रम्यति ~ कर्मानि \ चक्राम । प्ताम्यतु-क्रामतु ॥ 

2822 116 10६ 15 इप४ऽप्रघ्प९त्‌ पा क्स , एण 9 पित्‌ कति, 1 
४०९ ए एा०5फष्०१्‌१ 


५३ क्रामति, क्रमत , छ्ामन्ति ०८ क्राम्यति ९९. एलः चक्राम । ण्ण क्राम 
णप क्रामतु 46 * 


19 


॥, 


446 प्रह इका दपम्‌ फा फण का ए §१६2३. 


~~~ 


भष) 1 112 149१ १ 01९९८१6 श्रक्रमति आ्रादित्यः त्र 

पिणत ०३० लृण ध 1रणड्र्णण्डठ 10 उक्ता को च प्क (16011र 
शपते ए 8} 0 पदप [ह प लषला एत्‌ लुक, {ए + [04 चछ ७1 1 63 ५८ 
भत्र ४८द वत्णृम्र९पे प र सु ९।।७४०य, प पणते एतण्वव८€ ० ९९८६ काके हठ करा च्णदठो+ 
६० रद (एला) 0० वच्ष्पानाणदठ ट 8 15 फठ सषोव उष्णता वषट एण्य ज 
1 68, पृष्ट १५ चत रहः कदा चट तालः (€ प्र 18 सृतल्द [लर क्रम, । 8 म० ४ 
1.3.23... दश्दुण्य्पं ४० दि, 0४८ २४ 29 9 कथय क ग्ध््ष्स्दे ४० द्य ८8 पतमनश्य- 
वहि 1 पदसप्यम९, पाणण द्धि 23 नवल, ५४९ वरण््पल्यण् कपा १व४८ ११८९ 0 1 1 62, 
(प्रत्य लक्तएम.) ए 

८३२३ । सुफ़मोरनात्मनेषदर्निमत्ते 1 ० । २}! ३६ ॥ 

्रचचेदधे 1 अक्रमीत्‌ ध 

28९8 16 शपदटणा6प४ इद्‌ 18 ०९९त्‌ ६० वप्वोर्वाीक णा 2 रणात चिरि 
€ पपिः ५ ६1 क्रम. छा पलप प्तला धाद त० १०४ ०द्त्कञात्शर चा 
सु ण धार कण्ण छणदप्षटुड ग चह द चयात्‌ 

श्र0€ १००६३ घु ववे करप, ६९७ परदडदद्द, वववे पवो &९४ द्द्‌ ९८६व९वद पदहधतमा, धे० 
वव) 00963 9 पदी शदाणय छत फोकुकाण$ 416 स6कत८छण 18 0३६ ४60 ६6 1008 
पषटफू्‌*८३ ०९५१३1०५ दण पतए ११० ६९६९३, ११९0 १४ प० ००६ ६९१९ द्द्‌, ०६1९5156 धल 
पौ श्रणड श्रक्रमोत ॥ 

802 ९.८८एप्नापपप, 9 कदा, शटा) ए८८ प्राति । एला चक्राम । चक्रतु 1 { ४६, 
प्रसिता + त्रा एप क्रमिष्यति ८ वष्परप्यप्द क्रमत + ए९८ श्वकामतत। ८0 ९ ऋ्वातेत्‌ । ९०९ 
छम्पात १ ^०18६ श्रक्रमीत १ 0७४ शफ्रमिप्यत्‌ 1 0००९ फ्रमणति । 44०108६ श्रद्दक्रिमत । 7९81 
व्विक्रपमिपत्ि । 1०८९० चष क्रम्‌ यते ॥ ५९५ 1५४ चङ. फमीति एः चड़ करन्ति 1 ८०5८ क्त 2५8 
पान्तः 1 ९९८ क्र्त्वा १ (४ 4 18 5 3329} छप कमित्वा । तेण्ण्ण छम" 4 क्रमक । चह, 
क्रमण ) नफ" 1 क्रिमि 

602 4 दध, प15 ०००६ ग्ड ई6पदपट्तेा ०50 एपदण कपाल इ 3 4 
$ 2726). 2,€ क्रमते । एटा चक्रमे) 1 ४८४ छना ) 1 एप क्रस्छते । यफल क्रमत । 
एणप्टा प्रमे 1 ए6प< क्रपोष्ट । 4०८5६ श््तष्त । 00ण्पः श्रक्रस्यत ॥1 

2८८ € ८१८ दैवर८/ दवा ददवव १००८६, 


श्रथ रेषत्यान्ता अनुदात्तेतः ¶ 

पष ५१७ गर, दद -पा (८ क -वधरत। ९६ 

य ५०३, वय ४०४) पय ०) मय ५०६) चय ५०७) तय 
१५०८, पुथ ५०९, गतै । अयते ॥ 


वर ४८९७८४४ 25 श्रयते । 1८ उण ४दु {96 ९८६ +€ 1911०9४४ कणो 79 811९3 -- 


स३रछ 1 दयायासश्च 1३१९१३०१ 
ष्वय चथ "छम रभ्य प्रस्याल्लिड 1 चरपाचकते । चिता । चरविपोष्ट ५ 


2924 4 छर 15 एषर्ऽ दय ^ 60 ४९," " {० ०, ०त्‌ त= णत 
शमय *19 ०, व्ये ऋत ^ ४० छ, पष्ट 28 धष वणि आरु, भरण सिट 


111 ह 
ग 1०५३ श्यपाञ्चक्र। 1784 1 त(पालरयापत्रा ) ८०६ श्चेत्‌ 1 ५५९१८६९७ चरिपोष्ट 1 00709 


16 पए चतम्‌ ०६६६९ एल ०पप 4०, ६12 जिाककषण् प्त, धक्‌ 15 ~~ 


षतत एत्या 1 2426 कण्वा 201 एष्य ॥ 1 


__-----_~__~__________~_~_____~_~_~________~_ 


५२३२५ । पिभाषेटः । ८1 ३ । ६६ ॥ 
ष्णा. प्तप दद्‌ त्रः परणं दध्यं तुद. निट धन्य वा पुन्यः स्यात्‌ । ्रपिपरद्यम्‌- 
शिपोध्यम्‌ ॥ श्राचिष्ट । श्ादचिदुधम्‌ -द्राप्ष्यिम्‌ ४ 
२३९६. (110 वलात्‌ इप्‌ 38 गृधण्णु्ग कपएम॑पपत्त्‌ णिः पट भ्र 
० चीध्यव््‌ ११त्‌ ० १1९ 4०9 छ्‌ 1० शानि पलि ५1८ 0ण्ता+ दृट्‌, 
क७0 ध० कलप दपत्‌३ 99 द्‌ ॥ ठ 
पृष्ठ श्रपिरोददम ण श्रविकेच्यम्‌ । 4०७४२ श्रापिष्ट , श्रादिदधम्‌ ० श्वाविष्यत्‌ ४ 
एला पतडकादुतत लाप त्र कप्तौ 23 प्रा, वता, 0 एप | प्८८्ट 4४११, (9 
# 18 0]7पर्ु८१ ६० { वि निष 
"^ २३२६ ! उपसगस्यायता । < 1 २1 १८ ॥ 
शरततिपरस्यीपरप्य ये। रेकस्तत्य नत्य स्यात्‌ । माचते-एनायते॥ निम दुन भत्यत्यासिदधव्याप 
सव्यम्‌ + निर्णे) वुरपते । निरूदुरेप्तु निलपते । हनयते । "परत्व ' इति स्यिणोः रष्मृ । श्रध 
छयम "उदरात चितताध्यपिमण्न्त) इति माघ । एटा गकरिट' कटी" सयत्र प्रविनष्टम्य एर्मचप्यति 1 
णद चनुवानेत्यनक्षणमात्मनेपदमनि्म्‌ ॐ । चकिरटत्करपाजनचापकात्‌ । वादित्यषवृ ववे ॥ 
पेदे । मेषे । चेपे। पे । प्रणयते । नेपे ५ 
2820 ल 15 इ्एऽपपैन्त्‌ [ज पष स ०१ एालज्डाद्तना, पाला 4८श्रष 
01०५8 


4११८५ पलवते, प्नपवते ¶ फर स, ० १० (९०११०८७ दुम, १४१ निम्‌, = †9 ९४१४4 १० 
र्‌, एप प्‌ र्‌ ।8 1104 010९९ 10 न, १९९५१५९ ॥६ 13 ९१४3 पणर ज 11149 ० [0५ 
िप्यदयप, बुरवयम । एप८ ९] 7० १58 ठ त्म्य निर्‌ ०5० ४16 गुण करालः 1 न०णद०्‌ 
४० पु 08 {नित्तधनम्‌ ॥ 8९८ ए =? 46 8० ५15० पराण 18 ० एित्णूर्डतण्छ दुबु कतुः पड 
दुमधते १ 
श्ना कणप प्रत्यप )3 ०६ एताप९त्‌ (प्छ प्रति + 4.८श्रव 1१४ (079 प्रति+ष्य्‌ प 
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520 १८४५१११, 621 (६.८१ 812, ६० ल्ट ०८०७९ + 10 &० = € पन्ते । एण 
धवले 1 ९५५५ यलयति १ 1८ 15 नित 70८० एड ० 8%णु० 5९6 4854 8००5 वपल २ 
धार । वसन । यलिभ ८ यसि ‡ दलय ! वलभी । यला । धालाक्ि । वत्‌मो्क ४ 

€ षा म] € त्प, १० ९०, ०००९९ © छल्लते॥ €" धवले ॥ य फण 

दस्लिता । 1५६८० ४५ 1५1४ ष्ण 1९०६ श्रवावक्त्‌ । ०००७ घल्ल ॥ वल्लरी \ घल्नि । धल्लौ । 
यन्तुर १९९१ ९९१ 

मल ५२२; मह्यं ५२३, धारणे । मेले) मजे ॥ 

522 4८४19) 523 4.८४9ा०, ५ एनत + 2०४8९७8 = 76 मलते । एश मेते । 


एप मलिता॥ 0०४8 माला । मारी 1 सल 1 अलम । मलिन । मलीमस । श्रामलक्रौ ष 
523 4१1५, १०१०।१, ९०६७९88 € मस्ते । 1०८1९ मल्ल । मल्लिका ॥ मल्लक ॥ 


मलम्रल्नम ॥ 
हिं ~ = ~ 

भल ५२४, भष ४२५, परिनापणदिसादानेपु । वभले। वमस्ते ॥ 

524 एषाम 525 4.धमोाढ, 1 ६० वेलन्वछड › 2 १० ४४२, 9 10 806 षि 
लते । तिण्पणऽ भानस ॥ भदक । भल्ल प 

625 4.“ ए४ा १, ह€ भल्लते ॥ क०पप्ञ भस्तुष्त" 4 भल्लः । भस्त व्र 

कल ५२६ शव्दशर ख्यानयेा । कल्लते ॥ चलते ५ 

526 4. 91९, ६० इ०्णपते › ६० (0षण्ये ४८९ कलते 1 ए च क्रसे 1 1९०४०१३ कराले १ 
छादी । करिकम । कलभ 1 कलि ॥ कन्लिका ५ 

क्ट; २७ अज्यक्छे इाब्दें 1 कल्लति अशब्दे इति स्वमो । चव्य 
स्ुष्ोभिाव इति च॥ 

(11 4.1" 10 छर्ण्णत्‌ १०१ इ६ फट] = &6८०य्त णड ६० ए तह्न ॥४ = प्राहदण्ड 
म दला छोहप् ४0 पणणह प इठपत्‌ २४९ कल्तते ॥ एण्णण कल्लोल ॥ 

ते ५२८, देर ५२६, देदमे | तिसेवे ' दिदेवे 0 

कछ पसन 529 छल, १० श, शय = 70८ केने) ए शते 1 
पद तैचिता१ 7 ए सदिव्यते ॥ कए ववण् तेवतयाम 1 ०९८ श्रतेधत ! 2०1८ सेधत 1 
एल्छ सचिपीष्ट ॥ € ७ तदर्पति » ‰०८ १ श्रतिेवत १ 25 त्ितेदिपते+! 1०1९०, नेतेष्यते ॥ 


कषण्प्ण तप्र (ष्य 5 19 5 2564) 


; 


इण, एद, एण, दा, 1, 59829} = त्मा 541 भन 151 





529 4८0९४, ॥० एण्ड एष्ट देवते । यण्णाऽ देवर (एर 7 133) देवल (ए 
1, 106) दपर ॥ 


चेच ४३०, गेत्र ५३१) गेषु ५३२, पेश ५३३) व ५३४, म्ले 
५३४, सेवने 1 परिनिभ्य ~ (रर०) दति पत्वम्‌ । परिप ते । पति वं । अय 
सेषटेशाऽपति न्यपतकाणदयः । तद्रप्ययिसटुम्‌ । गवति । किमे । जग्ले पिषेवे । 
मेवते । म्सेधते ॥ 


550 4८8०1, 531 १,८6९९1, 532 4८०, 533 4८८ ए ५84 
(कम, 55 4८दारत, (686 4८८६, 537 ८८» 28 (८, 
039 4८८४} ६० ४९४७ 2८९ सेवते । एल िपेषे ! 1 ८५४ सेवित्ता । ९५४8 सेवय त 
40718 श्रसिेवत । ०० सिसेविषते ॥ 706€ स 18 ००६ ००६९ ४० प छ ए 61 8 2637, 
णक) सेपे्यति 1 पण्प्० सप्रू 1 ९५; १५५ 7988 सेवित 1 दलः सेवित्वा ॥ 


10 -- 11118 1004 18 सपपण्ठदेहव्य ए द5११९1८५ धवे ०४९८७ ०§ सेव ९ एष्ट एड च 
०६१०७ एविशठ४ 
81 = 4^८ल्भ्त, १० ष८८ ८९ गदते । एन ल्त ॥ 
59 4जाला, ४१ इलटाप९ , मणाञ) ए › एष्ट म्सवति । एला जिम्लेवे ॥ 
693 ,९५२, 1० 8९८१९ › ८८ पचते 1 २९ प्पपिवे ॥ 
834 4८ भरण, ५० ७०८९९ , ए€ मेवते ॥ 
535 4 प+, ४० ७९९ , ०९० म्लेघ्ते 1 वि 
सेव, ५२६, खेर ५३७, छे ५३८) केव ५६६, इत्यप्येके । 
536 4८८३० 10 ७९११९ 2८८ श्रते ५ 
837 4.6, 10 8७१९ ए सयते॥ 
538 4८71९०५ ० 8€०७ ८९ प्लं यते ॥ 
939 4.८९) ६० १८२५९ › एग्ट कवते ॥ 


रेव ५४० दमती । प्वर्गातः पच तर्गातः ! सेवते ॥ 

546 4८1९१, ८० &० , च्छव २८८ सेवते ९ न्ध रेया! रेवन १ 

णप ~ 4तव्णताप्टु ४० पिश्रत्षसुम रेव 8०१ सुद का6 (फण 10046 = एप 018 18 
१०८४४) 


7९८ दण्द 4भध्कवैद्लद 2००८३ लाद ७२८४ रेव ए 
< 
शधथावत्यन्ता परस्मै पद्धिन, ॥ 


मन्य ६४९ वन्धने | ममव्य ॥ 

एण 8 ए 1 ¶८८८दनि 379 चत311619 1, 2 एतयो 20195 

541 _ 4.८8 ६० टा, 0 व एष्ट मव्यति । एता ममव्य । 1 2५४ मच्यिता। 
परा एप सद्िप्यति । षफ़रः मध्यन्‌ 1 वष्र श्रसव्यत । एल मद्येत्‌ 1 ८९०९ मव्यात 1 
4०८५४. श्रमव्योत्‌ । ©पऽ मध्यात \ 4०18६ श्रममव्यत । 7९8 = मिमव्ि पति 1 1०८९४ 
मम्यते । पिण्ण० प तृच 15 सगमवित्ता ० साप्रव्यिता (ए 4 6 8 60, ए 4 49 ह 
9 2631) ए8६ ए ए\58 मध्यत ॥ दलः मच्छित्वा ॥ 


५ 
541 4, एता ण त्णृण्टुण्धरणण ९, मामधघ्योति ग मामति) 7 मासेषत 1 


21 मामव्यति। 9 8, माम्य ० माम्रसि॥ मातरध । मापनाय) 1, 5 मामव्योन्निणमा 
स्मानि। मामेव ॥ सामेाभ । पन मगमथ्योतु, मामेषत्तात्‌ ० समामहु। 2 मामेषताम । 
मामन्यु । 2, 8, मर्मर ण मातरेतात । 70१} मासरेत्तम । 7 मामित, 1 3 मामव्यानि 


मामध्यादय १ वग्मृष्मल्णः श्रमासव्योत्‌ । श्रमारेताम । जमाप्र्य 1 2, 8 श्रमाम 14 8 समाम 
च्यम्‌ 19, प्रमा! ?), दरादराम व 
9 


1 
(५ 
152 वपा अण्ण प रद ए४स्णा एण, [. एप दा [ २३१५, 





४५५ ४ हषं 
स्यं ५४२, इश्ष्ये ४४३, ईयं ५४४, इष्यर्थः । 

४५२ ८50६7180 (§वगव्णोन), 543 १.८८ श7, 54६ {८775073 ३0 १5765 
7९०४, १,५८९््‌/ भह।१, 2.5 सूति ० मूर्तया! 7०८, सुप्य । 1 २५4 सू धिता । 
7, एप, सूच्‌ चिप्यति । पणएएल, सुर्त.यतु । 1प्९य. श्मृच्च^यत्‌ + ०९०४ भरूर्धत। ` एनय 
प्.यात्‌ । ^ ०८५४५. शभ्रच.र्योत्‌ + (०५4 शरच्‌ पिष्यत्‌ । ९०४७ मुदः ययाति 1 4०9८ श्रम णत्‌ । 
२९७". सुपृच्ं यिति ५ {720. सोसूच्यते ठ गद्यते 1 ५० 1६ सेूतर्यतिण्प कष्टं ॥ 
नि न ८1890 ८0 पष, एष्ट दर्वयनि। एष ` न्याचकार । 1 एणः 
दत विता , 17 5५६. ई 'पिष्यति + 1" कयत । गृध शं यत्‌ ; 2०५०० ईत"ेत्‌ + 
18९0९. त्तया । ५4०८५ रेक्त"योत्‌ । ९००१: ` सत ष्यत्‌ । ०५५३, ई प्यति । 4५19४ 
रेचिंक्त.यत्‌ ॥ 7९91. रचित, यिपति ५ 5 ॥ 

644. 4195103 ४, ८० काण्ड, ए दप्ति 1 एत ष्या चकार) 1 7५ द्विना । 0५०४ 
दैप्यं यत्ति। ५01७६ रेपिष्यत्‌ । ९७! म्यि विति ० इषि चिपति (211 1. 1. 5 2608 ॥ / 
ष ०५ दर्पा ॥ 

हय ५४५ गतै । गहयीत्‌ !-यान्तत्वाब रवः ॥ 

64४. 4.८ प, १० &०. २०९ द्यति ॥ 5 कद्ाय ! लद्चणिव । 1 उच, चिता} ^०0191. 
शद्रोत्‌ (70९29 18 10 एप्पर्वाा 88 ६१९ १००६ दण्ड य शा 2 5.58 2299) छाष्पष, 
द्वाधर्णाति ॥ ५०८1५ श्रज्ञीहिषत्‌ । 0९७ ज्जिष्टयिदति । 1११९४. ज्ञाप्यते । एथ दप्ति । 00१, 
श्तु (का, 1९6), यः ०२७९. 

८ 546 4८१, एष्य 10६ ०००९०1०० २०९, क्ाष्वोति ०» लाहति ! 7 लात । 
7 लादि ॥2. 8 जाहि 11. 8 लष्ामि ५ 

शुच्यी भरद अभिषवे | अवयवानां शयरीष्स्णं सुणयाः संधानं षाभि 
पवः सदानं च । शुशुचय । चदय ५४६ घा दत्येपने ॥ 

546 ६,८८5५०७१६. ^ 8१८९९२९, दय7९३8 (१७ 1०९} ; ८० च8६. 
६५०8 106 10०86710 ० ६४८ ।पष्रव्वादपौि छत वणल ०६४ दहु, ९१ ९९॥। ५३ 10 
तप्‌ ]1प०८०८ = 4 ९व्णवाणह ॥० 084 पवत० १६ प्९१०७ ¶ 10 08११८' ०18० 4 18 च6 ४२८० १५।४ 
छर 8१0६1801, 5० प९कव्‌ (49 0०८ 45 ई नोपल = २८ शुच्यति ॥ ए८ा शुशुष्य 1 2५ 
शुच्यिता ॥ 0५०३. शुच्यति 4०75 श्रगुशुच्यत्‌ । 69 शुशुद्िपति । एण्यर् परोटुष्यते ॥ 
कण्ण 9 तृच्‌ --9े।शुच्ति ० ओशुच्यिता । मणधण शूक्त ॥ 

946 4 5ण्क), अ) 10 ०01 कणद्ष्णा, 202 श्योशुच्यीहि ० ओेोप्रोक्ि। प, प्रोतः ॥ 
21, चव्य । 2, 8 _शोषुच्योपि ० श्रोषि । 1 8. येशुच्योमि ० गरोेर्णभ्म । पोशुचवः। 
ष्फ, श्ा्ोक्तु ० चोोशुम्धि । वपकणत्तः श्रयेुच्यु । पवेादुच्यम्‌ 

046 ५4.८८८ प्टण) ४० ९१०९०२९ श्ट ८८ चुरच्यात । 

दसं १४७ गतिकान्त्पेाः नद्यं ॥ 

५ 047. 4.४, ८० @० ‡ ६० 96018010, 00 66 करय ०7 601६०61. [6 हर्दति 1 
छ्य । 1 ए 0६ शिला 1 ९१८७ 1 द्वति ॥ 40118६ चजदछत्‌ । फला लिपि ।  एणष्टः 
कादरणयते 1 पप्तः लाचर्ता ग लाहरसिता 1 तिण्णपड छः (लाधर पणाः) चाप्ये 1 कदत चप्वित्या 9 

64. ण्त्‌ कवठ वया व्मगुषडन८०००, 22 लादि । क्यः २५. क्ताथः + 


1. लाद्यणति॥ 2 5, लादि 11. 5 श्वा ! 1०१९५६५९. लादि + लादय ॥ 1०. 


श्रजहार्यात्‌ । शरजाद्तम्‌ । रजाः । अज्ादप्यम्‌ ॥ 
अख ४४८ श्रूपणषयांप्षिवारणेष । चलानि ॥ श्ल ॥ । 
648. ८५1४7 ८० कवग, ६० ॥९ ९००९१८०६ छत धार, 10 ९१९११. ४८९, पनत) 
कततत्ला चास ॥ 1० (णण धत ०५१, ६26 [गज ्ह्‌ 5१८४ 0 ९०२-र 





40018009 


षृ वा पर ता 1 {23390 ण्न 50 अपर, 1५१ 
॥ 


८ ~ ----------------=------ = 


=^ २३३० ) ऋते। स्तन्तस्यं \ ०1 ६। 
श्वर दति सुप्रपष्ठोकरम्‌ । श्रत घमीणो 


२॥ ध 
योल्ो तदन्तत्यादर्य > श स्वत्यरन्म 2 पटे 


{मवि 1 नाडि (२२६८) त्‌ निचैधम्य ग्रता लद ' (२००४) इम मन्यं चतपव्रादं । मा 
„कथान्तं । श्रय स्य्तिटित्यशे ॥ तन्म॑तेऽलते इन्णदयपि ॥ 

%20 1116 ए१,५१॥1 28 शञप्रप०त्‌ एः ६1९ सकष श्र ५ ला 1118 

1्रफल्वाणक णि०पव्वं ए पलप स्णप्ल 9 1५०१, ८५1८ ६ 16 ५५8. 


[1.18 
शूष लर प ९ 84 18 प्यं 0८ 


णाम 1 (ष कण्‌ ८५ ५) ८ 
कणः पणत्‌ 1न 1४४ ८ ।५१ ९ ५३ ४ {१19१1 


0००१११० 6286, धात &486 पपि १ शापि्व्‌ ४०८ 
6१८ ९6 ध्या ६0 पादमा 11) पला ०८४ 
पा, पषण ब्द फाल) ॥439 {०६५४ 


४४७ लाए , भात भर प्णप्प्‌ + ४८ धष४९० ५3 86५7५४९ = 16४ (॥ 6 फणा ध 09 


110 ०९९४३ {४ ० धग प्ल फण 4/५ १४ 


(16 इदे 5 ६१९ 18 दण ए 101 णण ५११५ 


१९९॥ ९१०१, कप्‌ प्र० गत्‌ 14४९ शाल ष्प्‌ ४१६८०८१ पण्ड 1९ कष्या धणं प धदभ्त्ण 
द्व णार षण्णव [प्ल भूषा व ४० ६७९०1]१६ १189 = धल कजत द्द #८ ध्य्‌ प ६० प्पलष्ण 
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लत । 1 8 पुनि । (0; एर 2988 ल्त 1 12253 ए. 6 © भुनव ॥ (भ 


पाल्य! । ०००७ पालम 1 फनगु ४ 
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696 4८४ 7५ 10 ७ छ क ०१९४ हला एर कहता कण्ट लका, 1० कण 
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चयप्र 1 1 1.4८ वनिता 1 ^०२७६ श्रकतारोत्‌ ४ 
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(ताज "स्पत्ति,। 4०८७८ ठो चन 1 एला „ दा चस्लवस ६ [व मुखप्रतावं 1 

हैष ३४२ । गसििंसादस्तनेपः 1 चणा च्रे 

८४ १८1५४, (०४) प्ण स्वपर = ० १६१८, धा, (१ उ ० [ण अध 
2.९ द्ववत 1 [दय पपाच १ [ 1 ईन्त; ८४ इषा + म्नीकाप् 


एत 1 ठ का 1 5११5६ ण्ण 655 } पज 169 





भाप ६४३ व्यक्तायां वावि । भाप्ते॥ ५ 
643 4८ ४ 1 सदर पल्धल्णश््ल एष्ट मावते! एन दमे 1 1८ 
क्राप्तिा। 1 1 1 भाप्निपयते। (~ प भाप्पति घप्यते। 4०४४ श्राम्‌ 9 श्रवभावत्‌ 
(५1 * २ § 2669) आस दाभाप्यत । १४1 प या्माष्टि) ०४ भाप्क ॥ 
यं ६३४४ स्नेहने । दत्विष्ट्याद्धि ॥ वव्पेे 
6५४4 (पपा, 1 10 पपमाप्यः 16 ०००४ । वु ४३ पादी च = पलाान-न्ता € 
००६ चुप 0 पपा 18 दि वयोाप्प्वि ४5 का [5 उणा 1९१९१८९४ 1९ 
ऋ) ९001104 १४० 06 इष्ण, १४ ॥ ९०163 ५0 (पन्वा लड [1९ वत्त) ८१ दघं) [1 1५८ 
चरिता । 0९ ¶ चविंप्रते। 1 ष्टण वाव्र्ते! ४८111] दाधर््टिं । लह श्रवा ॥ 
गेषु ६४५ अन्विच्छायाम्‌ । शेषु" ह. । श्नृषिच्छछ तृवि । 
न्िगेपे ॥ 
69 4८ण्डाणा 1 1७ 8९८ षठपव्ला 10१९कानण्ष्ट वैदल १0 भन्पासुष 
१४ 19 गतप । ८ येषत 1 एनः क्पे) [ ॥५॥ पिता 1 ८१७०३ गेएयति । 4+०118। प्रज्ञिगेपत । 
7९४ रडतेपएते । 1८" जञेगेव्यत । ५०) 101; ज्ञेमाष्ट । ज्ञेगष्ट ॥ 
पेपर ६४६ प्रपलने । पेपते ॥ 
640 4८? णप 1 ८० काज ता हृष धि पि 16 141५3 १ प ० 1००८ ४ 
पृ 4 १1५ [ष्फ 01*९1 18 प्ते । एा९ पवते एल पिपिष ॥ 3 
जेषु ६३०७, णेषु दय) एषु ए०६, प्रेपु १५० गतौ । जेते 
निपते । एणा च्रे ! पिप ॥ 
6 ६८८०९७१ 615 (ष्मा 660, 4८ तषा 090 (पिरका, 1 ४० ६० 
10 1०४९ ९ ज्ञेपत । 
648 ५८८१९७१ ८ ए ९ नेणत, प्रणपते ॥ 
619 476 7, 7९ एप्ते। एटा पाचको! 1? विता! [1 हय एपिव्यते। 
0108 एप्र्याति । ५०18५ ए पतु (५ १४ ४11८ पण्टु४९०६) 
600 4. निव्मृष ॥ ॥० @०, प०५९ ८९८ प्रप्रते। 


[= क 3 

रेषु ६५१, दपु द५२द्‌ पु ६५२ व्यक्तो द्राब्दे | गरादोे टेकशब्दे । 
ततो ष्टौ श्रश्चशव्द 1" प्यते । देपते । ट पते ॥ 

651 4 लभे 63 ६८ मत्नः 7 644, *# 7 1 10 [ष्णु उशा 106 
१०0०८ रपर 3 8१९९ णा (नाण ०1 ० (1९ कणी १ ग 00 प्रणा [तट रेएते 1 

6० 4९ 1, 1० १९5 11९ परह्य ७ १ जञ ४46 प्ते, 

653 ष्टण ० ।८६ा/ 1८ षते ॥ 


काद्ध. ६५४ शर्द्ङुत्सायानस्‌ | काताच्छरे॥ 

654 १.८ 11571 10 द्ठपला छ 7१] € 3 50यणव्‌ 1१ {० 
छासते1 एः कापाचकरे । 1 1 ५ कालितता। 1 7५४ काप्य 
[गूः श्रकामत । 2०1९ कात 7 2९0९ कातिपोष्ट ॥ 4०9 शरक 
6५५३ वासर्पाति 1 ^०118६ श्रदकाषत । ०५५ 
वास्ति + लट चाक्र 1 लद श्रघाकत्‌।2 
फामूनरी \ मरि ४ 


~ 
भाख ६५५ दीतौ । पभासे ॥ 
69० 447} ^+ ६० 8॥ 
५" प 1०5 ४6 ध भासते { टष्८ः धायि 
तत 1 4०1९६ श्रह्रीभ ०६ 
श्रवभापत (१ । 3 द १५0५) क्०्प्ऽ --भा 7 भाषां 1} माष ! भाक्कर ॥ ४ 


ङ ०८ क प 8९१8९ 11९ 

ते 1 191८८ क्ाषताम 

( गषिष्ट 1 0.०} शररसिप्यत 1 

चकासिपते ) [ष६९) चावाल्यते । १०० 1५1 चा। 

8 श्रद्सा । णण --क्नासार काषख । फा । 
भू 


[भ 


हः ~ 


16} प्रिर राएणादद्+ द 4प्मप्ण् {\६ 7 फण दव [ ३$तुषु 





+ (3 = = 
षा ददै, सर ३५०७ राब्द } नाते, प्रणाप्ते ४ 
66 (र 687, ८1२ १॥ ६० एण्प्यत्‌ = € नासते । प्रणापते । प्० ४ --- 
साम्यम । नासिका 
697 ष्य, 6 8० पात्‌ ए,९ राततं + ००७ ०-राछ । रपि च ७२ ग्रा 


एस ६५८ कै(रिल्ये । नपते ॥ 

658 4. 95 0 16 €@70०1९३ ० © रन्ष्ड्वे ६१ 1 ददे प जते! प्रसत । ६८ 
नेम । 1 (६ निता । ©^ "8 नातथति 1 ५०? 8 श्रनीनघ्तत ॥ १ 

भ्यस ३५९ भये { भ्यते 1 वभ्यसे ॥ 

659 420138१ १० {९५८ 2"€ भ्यसत ! 2 ८ सभ्ये । 1 1८ अरथदिता। [५ 
भ्य्षप्यति । ८.१प४ भ्णासपरत्नि १ 4० 96 श्रचिभ्ण्सत्‌ 1 1 परण दाभ्यम्यते । ११५ 10], च्ाभ्यम्ति 
म्दमद्‌ सभ्य 

डः दासि ३६० इच्चया | आशसति। श्राशयसे ५ 

600 ९ \ 8६ 0 ५।७॥ 0९३8 € = 11९ 7७०६ 7 ए8॥ पि षणफुह (€ एटदए्तरते । $ 
11८ एच क्वा । ए पह ८वऽ १६ 45 प्राद्नन्य ए धोतप्ी (वे सत्ण द्‌ । 50 १50 5७1 
शर्त 10 114१ 8 एतग्डा पिफ^नो 1४ ए९ा०ः &8 ६० १1 ९ 4 प्ता ०)958 7}56 ^€ श्राप सत ॥ 
एल" श्राद्रप्रसे॥ ठ 7४ श्रारा हिता 16 यञ प्राश सयति । 4० 9 श्रा चन 2०8 श्राणि 
छा सिवते॥ [प्रण श्रोद्यातर लयते 1 72034 प्य "9 श्ण सित 1 ^) शाश स्यम । 
दण्प्य --श्राद्मु । श्राशस्यत 

600 १,८५७१०३ एषण] 7८ याणाय स्ति) [करट ्रागादरन्वि। [2 र प्राप्रादन्‌ ४ 

ग्रसु ६९१; गछ ६६२ अदने । जयं 1 जम्तसे ५ 

661 4.८ १७०, 06 ९,.८लद ह, ६० इकतथ] ९, तेरच्छ्यत कक प = वववत्पकरत = 700 
परमते । ए९ः यसे । 1 >५८ प्रिता 1 0५१५ पार्यत यासंयते । 298 फ ए। 788 स्त ॥ 
श पसित्यी ०४ यसत्यद । ०9 धात । यतिष्ठ ॥ 

इट ६६३ चेष्रायाम्‌ | दहा च्रे 

668 ६८1१ ६०९१९८० त एष्ट बते) 08 दाच) णः र्दिता। 
निपा रह्पियते । 70 ए १०५१९ ई दताप्रं १ 119] रदत । 1०1८ हेत 1 100 द्रशणिष्ट) 
4०४ 9१ एद्धष्ट1 0111 रऊद्धिणयत + (५०8 दह्यति 4०८ ईंकिद्धत॥ (पणणं पट 
११ द्या) 706 .जाल्विति१ 0० २5 हया केदो परठंद्ो +" 2 

हि वेदे, मदि ३६१ चरौ | वव्ते । वयते 1 मते 

64 4८ फ ० ८०८०९ = तट येहत। 2 ^ दथ्रद+ 11 यद्विका। 7५४ 
यशफिष्ट ) ५०१७ पर्षति 1 कैज १, यकत १ ११८९, (दहते ५ 1५६०० यये ५६ 

८64 ज कष णः [४८ याचव्डि¶वे साच्यद + 11 व्यथदति 1 यामह ति 
दाप्रद्छि। धायू 

८9 ८ ८०12 1८ स्ते 


अष्टि ६६६ गतौ | अरत ! नदे 

600 4.41 1 10 4० पकृष्ण्व्लो कत्त फप्प्‌ कथन शर हते € शार्मदे 3 ८५१ महता 
(५५।४ शपति ॥ 40" ५८ श्राञ्जिह्‌ ८ 72९८, चञ्जिह्पमे ; २.० रप भ 

मठं ३९७, गल्ट्‌ दे६= कुल्याम्‌ ॥ कर । लगते ५, 

१6 ८0५४१ 0 8, 46५1१ [19८ [6 गतता प्त क्षा 1 1 १५८ 
स्पद्सो + 190०) ृ्र्णदिव्त 11916 क्ागद्ुएं स) न) [ष काति । वर चज्रपट द 

668 दमी +, ० 11९ वत्ट गन्त 1 एत हवनूहे ॥ 1 न गवृ ५५ 
पृक्गर्माह्िफे ) ॥णला, कान्त ४ १६० पत [प सपल श्न्धान प 


५५ 
कषना फएणए दत 1 १३३1] न्म 679 एष 1६9 


~---------______ऋ___[__`[-_[_[_~__~ऋ___~___~_~__~_~___~_~~_~~~_~_~_~_~_~~-~-~_ ~ 


५ (3 (6 
धद ६९) बवर्दु ६७० प्राधान्ये । गरेष्यष्दी ४ 
069 7५४४, 670, 4८४17४० ४८ किए @प,१7९४४ ग. ९९८८१८०६, [1०७९ ०005 
प्णपरपसाण्ट प्ता द दषाण) 1/6 वहते । ए यके 1 7४५ वता } वन्यम्‌ 
घ्य । वर्ष ॥ # 


670 4८ पाप ९ € एता [ट यनतहते। एलः त्रदे! 3 1 यन्ता । 


वर ९७१, वरह ६७२ परिभापणःटंसाच्छाद्नेपु । तत्योष्यादी 
फेवत्‌ । पबेयेर्दत्याष्टयाद्धिनामनयेसेयादिता चाहु. ॥ 
671 4.८1, 672,4.4 एम, 1 क० कलटपा, 2 वपा 3 वण वकलः [वा 
शा ८१।३ सतनाष्ञोषपा 10 हार १3 66 ध्ापत्‌ फटपो ए व 70० एषा 0 च 
( १०५८०1१0 ह} } 8०१९ 1604 धा 1881 ४७० 70018 प्र) ८॥) द 20त्‌ १/९ ] वदद ० पाध) 
च (1} [१९ वदेते एग वर्ह 1 1 ए चर्हिला ॥ 
672 ६ एव)" १८० वनदते । ८८८ वंवलृदे 7 5५८६ धलृद्दित। ५ 
छिद ३७३ गतौ । पिष्मरे ॥ 
679 1111, ६० > कणर 7८5 द हते 1 व पिसिंहे 117५4 सहिता ॥ 09! 
ण्पादिपते 10ल र्नि्धित्वा ण ओहिता । ए्रण्णण द्खोहा॥ 
येद ६७४, जेष्ट ३७५, वाह्ट ६७६ प्रयते । आढ दव्योष्ादिः । श्रनत्य, 
के लोष्टादधिः । उभावव्योष्टयादी दस्येके " दहत्येष यादी दत्ययर । जेरदातगेतययेिप्ि । 
च्या ॥ 
074 एला 675 4.१ पम, 6270, इछता, ४० €णवल्णण्णण 
गार १००८ श्या ॥ल्टा0३ पादा लणौ० ष्णम घ ) दा 676 1 ९4178 फ] †76 [षन] 
श्य । ऽ0ा९ ए क (लट्वा का घ (कषणा) = 0तोालष्ड क एणी) एषषा १६ ध (रधन 
1) ए" चेत्ते 1 7९ पिवते 1 ९०६ चेदिता 1 0५५४ येदर्यात्त । 4००६ ग्रिचेदत्‌ 
गषण्णा चदित्‌ ^ (धपल तण 
675 दशो, ६० शववेन्डकण्धाः 1८ 8160 ग< 7७ ८० & > ' 7४९ जेद्ते । 
616 4८७ पर, १० €ात्‌९११०४८ ८९ दाह्ते । एलः यदाद । 2५०४५७४ घाट वाहा ॥ 
द्रा ३७७ निद्रा त्ये] निक्षैषै इत्येके । 
6 4.८ प्या ० फषास 4८्णवाणह (0 कणा 6 पड 0 चष्ठण + [0 
छाति । [णटण दाद्राहयते , प्र प्रप दाद्वार्चि । 0 दाद्राण्य । 2 8 दाधात्ति। गष्णृ्ाणौ 
भ्रदाध्राक्रष 


[4 

कादा ६७८ दीक्षौ | चकाणे ॥ 

678 [1 ८ शो १९. 1/९, काशते । एर दाये । इ पवः कारिता । 1 
744 (कोशिष्यते । [ण्ट कानाम्‌ 1 [प्फ श्रकाणत । 104९0 कारोत 1 7९४९ काशिदीष्द॥ 
षद च्किष्ट 1 6००१) श्रक्ाशिष्यत । ©+ छारा ॥ ^,०१5१ अचराग्रत्‌ \ ९3 
विक्विपते। [षष्ट चाकाश्यते+ ण्य काको 1 नोकाय 1 काचि ) काष्ठम्‌ । काशिकी । फा । 

678 4८८२००५, एच [पाः ९०३१६६०० ए८८ चाकाषच्ट । चासाक्ति। चाकाण्मि। 
चाकाग्य । चाकाप्रम + 7णण्ट चाङाटदि ? 1०00९1९८, श्रचस्काद्‌ 7 

उद्‌ .६५६ वितकं } जहा च्रे ४ 

679 4.८४, ६० ८७००, र्या वरलफलत्धह ६ फप८ ए,€ ऊष । 7 ऊष्टाच्ः । 
व [५ ऊहता ! 11 ए०४ रद्प्यतते 1 17९7911१ ऊताम । एण श्रादत । 701 उष्ठत । 
एल ऊह्िपोष्ट ७.९.०५,७४ श्प्चष्ट 1 00फप' श्रीद्धि्यन्न । 6५०३ ऊहति । 4०11६ रगत । 
06 ऊजि्दिप्ते # 


५ 


1 
166 18 इकषषरव [तलप [५८ [आ 0 ला 1 {23३४ 








७ ~ द ख्ये 
गाह देयः ° तिलेन 1 गाते । जगाहे ¦ नगहिपे । धाति ; जगाद 
लगारिघ्व-जगाटुषे 1 ५ 
ध _ 650 $गाूविसेडने ० ५.९, धत प, नपण, पदा १7६ गाहे। ए 
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प्रिता ॥ गा 2५८, श्रोविष्यति १ वप्पा०१० शेावतु 1 100९८. चेाणत्‌ ॥ 70८९, शरोपरेत्‌, ° २००८ 
उष्वात्त, ॥ 4०78६, श्पोत, । 6५४७, श्रोषि, ५०९५ उपिर, (ष(च१०५१ ०४६०९०१.) 0९9५ 
परेरधिप्पिवति १ प०५09: उच्य 1 उच्छः 4 उप्णिशा ००८), ' उथ्सः ¶ चेष्टः 4/ वविम्योष्टो 
उष्ट्रः ५९।. 

२३४११ उपविदलनामुभ्याऽन्यतस्स्याम्‌ ॥ ३ ।९। ८ व 

एभ्यो {लिटयाम्या स्पात्‌, 1 चावां चकार - उर \ उणुः । उचापिच ४ 

%341. 18 पपिर श्राम्‌ 18 कृपरा लण्‌ त्वं भलि ध\०5८ १०५७३, 
पवर्‌ ० एण, विद्‌ ० पप०फ्त+न उत्‌ छाग 0 पतः९, फला विद्‌ णिकष, 

193 श्चेणञ्चफार ०१ उघाष । 59 १159 विदाञ्चकार ०" चिद, शापाञ्खकार ए धनागार 


48 111९7053 ५२ कद्वाष्लपरत (१6 [९१८१६ ३०७१५०९० (6 रटटुवव्प ५१० १९१ {दद्‌ 95 ९०३ द्‌ 
{1 # अ०प्द श्च, 9४7 18 १०६ ३६ 6११५१९१, ७४ ४६ कट्पाप्‌ मतला ५९० १९९२, 0 एषाम 
#11. 2. ६6. 2 ¢ 
जिप॒ ७रय, वियु ७२९, मिपु ७६०, णिपु_ ७३१, सेचने { शिच्ेष + 
कादनियनदद्‌ * धिरकोण्य ॥ किथप्रिय ॥ चेष्टा 1 चेतयति ) यत्‌ 0 
798, 4८५, 729 ८, 730 अना, 731 4.८८ १४८१० भृगुना ए. 
द्रि 4 एण, जिन्व । 7 7५८. ग्ल । ध सदि, ५८, धको्निणत्‌ । 0९१. शिति # 

{जाद्मति ॥ षर ज्चव्यते । ४५६1० छेाष्डि । १, 1, 1४१. शिष्टम्‌ । 6९८ कपि ॥ 
न्रिधित्वा (2. 2. 20) किणः {४1. 3. 5६). 

{ 720, (८ प०,१० भधग्णते, व प्‌ छ्णाप्ते ६९-८११० १1 1, 
८१०४४; १८ [दर शिवानि 4० 234 ९५११. 76 ठत, ठव) वषुः 1 विण्वुः। 
0 110, 111 01410 
लिति {1.9 10), ष्म. षदा ए. विद्धम्‌ 1 दन विह । दा 1 पषा ॥ 14/13 
सम्‌ (४. 1, 1८9. ॥ १ 

६५१४ ८०४४४ ११४१६ १९० {3 5 1१ जद एत्य 1 वन्त ददु मच 
वमन्त पा. २, 43. ॐ ~ 
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१30. ष्ण, १० शप्र पिट ॥६ प्षट्वाऽ १६० लप १९, प 06्‌रणह6 ४० वपव 

0५89 ५८ से्पि॥ ए९, ममेव । 1 7५४, सेवितः 1 प्िण्पण्ड मेवः 1 मेषौ । २५४६ ९५।८, 2०88, 
िष्टम। &०४, तिष्ठवान्‌ । 6 मित्वा भर मेपित्या प्र 

31, 441 कष, ५० शपाणा५ (कण हण ध उवोष) स नेपत्ति ॥ 

घुष ७३२ पुरौ } पेपति । पोषिता 1 चोपिप्यति । पोषो । अनिद्य पुष्य 
दृति श्यना निदेशादय सेट्‌ । उति न कखः । अट्धिधौ दैवादिकस्य य्दणवचाद्‌ ॥ 

59 १८२०६४५, ५० ए०पाा5} ए९ः पपत ज 67 पुाप । पुपर । ए एष; पेण्तिा। 
1 २५५. चपर । 4०२४१, श्रवोएीत्‌ । 18 २००४६१३ सेद्‌ , णः ४6 पुष्‌ कतुः 18 पण 
एल्‌०ट8 ६० 191 ०४88, 08 1४ 18 दाणव्य्‌ 19 196 दण 18४ 48 पुरप्याति ॥ वलम 
9 ५ 784 18 १०६ एतत्त ए कख । पणः 18 100 णडा एव फक श्र प्रवेशः 1 5६४, 
ण प "पु 1 ४1७० ग ल एषा नवह 2१४ एषा २०७8 सुतिः । पोपित 1 मृष्टम ॥ 

श्निपु ७३३, दिलु ७३४, धु ७३१ शुष ७२दे, दाहे । ते पति । 
पिप्प । शपित । शलेर्णाति । [यशलेपं । शलेपिता । अयमपि सेट्‌ । अनिट्सु 
देधादधिकस्येव गर णम्‌ । दति कैयटादयः । यत्तवनिट्कारिकान्यासे हयेोयेदणमिल्युकत 
तत्सवेत्तिधितेधद्यनयान्तरषितिधाच्वापेत॒यम्‌ ! पुमे ! पुद्नोप ४ 

133 ९८६००१०, 131 4.८8] १४८, 135, 4८००४४०, 736 4८८ ष्मा, ४० एषण, 
९८ चेपरति । एः प्त्रे 1 1 एष चेपिता ॥ 

प, 4८६००, ४० एपा० = 1118 7०0६ 18 180 सेद्‌ ॥ 116 1००४ 18 ९१द्‌,।८ 


109 41४ 1४81 18 01581 पएठण्प्वाण् ८० षुण ४णत्‌ कला, 4116 कृणामा ग पर 
पाकर ण ४ [रपो ४88 18 {४६ 0०1४ 10018 86 धप वष 18 0तदष्छाः काणा 


४8 1४ 18 0६२।०8६ 013 ण फर९र 0०, 9० 268198६ ०८ 0००18 = 866 1 1, 46 १०१ 
एण्फला१३ ०४ 1४ [फु 1939१ पणत्‌ प्र१त०६६४ ए"९ लेति । ए िवलेप । शिभ्लेपिथि } 
1५, प्रेषिता २०७६. एष 7880 पिलष्टः ) फणप०९, ग्रलच.फाः 1 ्रलेष.मलः । भ्रसेयः ॥ 

436. 4 रण्डोप, ६० एणप्ण एष्ट प्रोापति ॥ एलः पुप्प 

१86 4.८एाप्क४४, ० एण्न्प ए स्ोपति । ए पञ्चोप ५ 

(व = ष ू 

एषु ७२५७, वरुपु ७३८; पु ७३९ सेचने । छु सदने च । इतति दिष्णस- 

क्षेशनयेोश्व । परप्रति । पप । एष्यात्‌ ५ 


¶37 4.८ एकप, 738 ८ एप, 739 4.०, ४० शृण 
सु "४९९०३ "६० शपतेण९' 8189 


४० ५९द' 8180 


४6 ००४ 
वर ०४४९ ६१० (९७४ पते एडी) पालकाः १६५ पाग छत्‌ 
4९० ८० 1०88 ट फलव "0 ह र6 9180, एर, पर्पति । एल 
पपपे11 एषः पिता !11 एषणः परपिष्यति । 1०0९०1१९ पपतु 1 1९? श्रपयतु । 2०४९ प्त 1 
४९४९. एयात्‌ 1 4011७ पर्ति, । ०! श्रपर्पिष्वत, ॥ 0५५३ परयति, 4०7 श्रपपर्पत, ण 
श्रपीपएपत, । 0९8 पिपर्विदते । 1०16०, परोपएर्यते \ 2947 29 2988 पृष्टम्‌ । एतम । पन, 
परपित्या । एषट्वा 1 पण्ण्णड दार्प्ि; । पारप्ठलिः ॥ ॥ 

57 ८८८७१, उणा 1०४ दय ०६४६०१. ०९, पए दोति ० पष्ट । पपं सि । एष्णृल- 
४५१० पष दि । पं पाणि । 1ष्ण€ः पपं द्‌ ॥ श्रपणंद्‌ 1 4० ४. श्रपषं पोत, ४ † 

738, 1८८४५, १० शणप्ा९. = वरयति) एव ववयं ज कण्ण वर्यः । दृद्दिःज 
प्यम्‌ ) युप्णः । दभ 1 चुष्णि ४ ष 


139. 4/धपाप, १० शृ मपरात९, एल, मरति ॥ ८७, ममं 10० मपित्या। मित्या ॥ 
मप.दुवाप 

चुपु ७६० संघपे 1 
140; (नण, {०य्प४ 7२९. चणुति 1 २८५. ज्ञप । 1 ८५६ चपरता । पण्य चष्टम्‌ 
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174 वृह उफएणप+1+ कषप (५०्प या फण, 0 [इका 
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टपु ७४१ अीके। 

१५।. [द क्षो ९० दला & 112, ० एरतण्ण्‌ न९०१ ४० 078४९, ० ४९ पलोटत 
8 दुष्टानि ए हपिौतानि लेपन 0०४७ एपम्धाणष्ण प वना" 2.० हरवा 
फण्णणर चपलः । चपेरयघु ॥ 

तुस ७४२, ह.स ७४३, हस ७४०,रस ७४५ शब्दे । तुते + लदा । 
लहत 1 ररास ॥ 

142 १५४१, 743 4८००७, 144 4८६1१९०, 145 ८८०५, ४ रतव 
९५ सीर्पात 1 ए८ हुतेत । 1 एष तेता । पां ८०८ तोचिरध्वाति । 1००7९7०॥1४७ तेषु । 
कश श्तोघत । ए०शा सेचत 1 2०2० तस्यात्‌ ! 4० श्रतेातीत । 0५४5, तोषयति १ 4००९४ 
श्रहूतुमत 1 12९81. तुतुसिष्ति। तुतेषिपति । 1१८९० तेषतुष्यते ४१ 1५४ तैतास्ि 1 1४१७ 
एषते $ तेोतुधि 1 (शा 3 95), वण्णृश 20 ०८ उप्व-§ शरतेतिष्द (छा 2 739) 8 
श्रताता 1५९८ तुखित्वा ण ते।खित्व (१ 2 26) 

43 ५८११७, ९ शति । ए०? क्ष्स + 1 2५५ परिता ॥ ९8) जजिन्दसिषति 
1०६ जाश्ठस्यते । २०५ पौः क्ाष्स्ति ५ 

144 4८ प्रा, ए" इति ! ए८. जङूाष + 1 ८४ इूखिता ॥ 

45 4.८ ५७० ४ 00816 #०पण्वे (6 1००६ रख 164010६ ११० {४.8८० ४९०४४ (९ 
6४ ०व। ०४58, एष्ट शप्तति। 70 ररा ५ 


र ५ 

लस ७४६ श्लेषणएक्रीडनयाः 1 

4१6९ 4.1.882, ६ लफ्ः००८,१० फ पषाड २०९०४ एलशाग्णष्ह 8० ४० ४6 ©] (189) 
८९ लति णण श्रालप्यम 1 लख ॥ लघ । चिलांिन्‌ (रा ‰ 143). 

चस ७४७ मदने | गरयन साक ! लिखयन्यतरत्यामर्‌ (र४र४) इत्या 
देसलादेरणा वधानात्‌ । ततश्व यज लिङ श्चन खास्तितेशस्यपरचोगः । चत्र 
पाठः शपि परस्मैपदे लिङ्गम्‌ 1 सुदित्कप्ा्माड 4 अनिटकास्कासु पाठो वलाढग- 
प्रधालके । कूमरवि तु शिशिच्याषादानम्‌ 1 धर्षति + धस्ता ॥ 

शध्रषष 4८ तकशाप, ६0 € = 015 १००६ 1 १६९०६५९६ प्रत 15 ०६ ८००) ५६११५ 
क्षा {५१६९३ ००प १००१४ 2९८8४8९ ५१ 13 ०४१०९ &8 ६१८ 6०४०७।४५१७ 0 रद 19 106 ९९५४ 
(8९ ए + 40} प्त ४६ एल्लप पण 1006[06५९०४ 7004, एला" 211 148 ०2०}०६ ४४५०, 
शद फफपाते कट ४९९० 7० १९०९४३१५ ० ११६६ 8६९ वाशाा०८€ ध13 १0० चस {8 ०5०१ 
1 ‰५०३6€ ६४९०५९३ &०व 10008 छण कला 1६18 € धल 1 ०१४।०९६ ७ ए06१८ 
3६४ 168611०6 पष्य € १९०१००९१ = 143 एरण्ड एक्क 1५ ६06 एतद्वा ९8७ हो0कढ ६१४०१ १४ 
98 (णुष्व ४७ 2 छ. ॥ १००४, ६०ये ००६ 88 90 4१२त्‌। २००६ णण 8 इप०६।८य॥८ [1 

18 ९8798 05179त गृ6 1०१८8५०८ 8108 ६108 १४९ ^०२।७६४ 18 1. ^. 1 

€ प्रधी ह 1 वृह 70०४ 18 2९६ 10 ११९ 118६ छ ध€ ५५६ २००६७ (१९९ ए 73 }) 1 ० 
४४०९४४० दद्‌ कपपल 1820 ९९ ६१९१ ४४ द वक्णवच ०१४००0४8 0व्टषणणड 1४08 छतु ९००8० 
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४००८ ४७ फिर 43 घस्मर 1 ९, चति 1 एन ल्पा । 1 5५५ चस्ता ५ गप [तण ४ 
णत एप्प ४४९ नाण्ष्ाण्ड 86६८४ %342 गा --1{ ८५४ चतत.स्यत्ति {णा 4 49} 
11. चतु 1 1प्तए०र, श्रचघत ॥ एण्ष्लः चेत ! 1४8 200४ 13 ८०६ धात 1५ (४७ 
11 क, 5015 शिव्यते ४ धल {गान ७६८८७ 2343 4०18६ अधसत, । 


2१०५०४ चस्मर । घाः ॥ चाधिः 
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५ 1 सः स्यादुधातुम 1919 । 8€1 
ष्य तः स्वात्छादावार्धधातुफे । चास्यात । घसतु । अरचत्‌ । चछेत्‌ । लिद्धादयमायादर्गद्रष्य 
स्पाप्ेगः १ 
१३५३्‌ 33 ६०४३६६५९ फ ९ 778] स॒ ० 810010९0 6 वाट 
वापा १07 एलु प्फ सु ॥ 


^+ चष, + स्यति = चत +स्यति = घत्‌स्यति 1 एए १० ९ उष *स6 लपतशह ।० पिन्‌ 
0४४९८१० यसति ॥ ४ १० कर हय छटदाण्याणषट कद) स"? 09८१८ चातः, धार प एफ 
४ &"५०१व१2१४६६ २ 00९९7१९ श्रास्से, धस्ते, नणि श्रा, "० 814" ४०१ च, {० ९०१९११७० 
4९४41 ५००१४. 

२३४३ पुपादि्ुता्यलदधिनः परसृतरैषदेपु । ३! ९। ५५ ॥ 

धरपन्य करणपुपादेदुं तपरे ठित्च परस्य च.लेरद्‌, स्यात्यगस्मेपदु 1 श्रघसत्‌ ४ 


2१48 श्र {8 (116 ऽप 08६९ ग चलि, ६{1९^ प एन पुष्‌ (० एकपाडग 
त्‌ ४06 १७७६, द्युत्‌ "0 श1716, 87 6 169६, 8४ कट गदया [परण भा 
णपल्वजप् क फला च6 पी68 ० ४९ एमाकडणता०१० 9०५, 

1५३ श्रचपत्‌ । ¶71€ ९९708 ०1६४८ ४४ सुपि, 876 ४ 8प।-१1१18100 ० ध1€ 411 
०००।०६१॥०पद्/ ९७८४३, पणत्‌ द्युतादि र९ः५ एलाण्णद ६० धा 5६ ल््णृषहुग्धन्य 43 पुष 


श्रपु्त ¶ € पठएा8116त" द्युत्‌ श्रदयुतत्‌ #९ 810०116", गम्त्‌, ्रगमतु 2 ९४८ = ३५४ 7०६ ४९५४ 
४9 ^ पाण्ण८7९0९ , ४७ व्यद्योतिष्ट, श्रलोतिष्ट 


€, 

जजे ७४८, चर्च ७४६, कभ ७९० परिभायणद्िंसात्जनेषु । 

१748 4८१५५१५, 749 ६८९४१००४, 150 44४१], ६० 8०, 2, 10 णाप २, ९० 
{९५4९ 

९ १००१३ चदय कण्वे भ्म एशे {० ९ वृष्वदव। नुण्डड ४18०, ४१ ६५७ २1१७ {9 #76 
8४१6 (0प४. = व< व9९०९८९९ 18 २४१८ "०९६ छण "दं ६० ७।५ब्‌)' 18 ९॥५४4। ९८९ 
लति ४ 

749, ^ 0०४९, ०९. चचति ४ 

750 4८40० पा१५, 2९. भर्भति । कण्यप भ्र" 


= = [3 
पिश ७५११ पे ७१२, विख ७५३, वेट ७५२, पिद्णु ७५५, पेशु 
७५६ गते । पिपिनितु" । पिपेमतुः ॥ 

761, ९८९७, 752 ९८२९९१५, ६० &०, ६००६९ ४८ २००४ पित्त कर०णाप्‌ ए९८०प९ चेह 
छठ हिप, 16 7९५419५) 70०१8 इषवो 8 {0 ध 8१४6 कित्‌ ९063, 800} ६ 
६०७९ ० १८९०६ ०९. चेति 1 एल पिठ \ पिततु 1 0०७ पेष्वति, ^०, श्रषिपेखत्‌ ॥ 
४० [५६९, चेपिस्ते 1 ०८०8 -- पेस्वरः । (7 2 1751 9 

759 4८एव्म्‌ 7९ पेत एश प्िपे्ठ 1 पिचे्तु 1 1715४ पेपेस्यते १ 

769 ८८८पण्म), ४० ६०. ए०८ चेति । 7८. वियेत । प्िचिषतु" । 1152 येचिष्यते ४ 

54 4८८०७, ८० &० 7"९ चेव्ति । एय, ¶्वचेख। चियेनतु. 

455 ८१५११ १० ६०, ४० ००९० 2,९ चेख्ति! एप, {प्पे 1 पिरिण्तुः १ पप्य, 
पेविस्यते। स ॐ 

766 ९.८, १० ६०, 7२९, चेति १ ए" ववया १ प्पवि्तु । 1०८४ पेपेश्यते 

हसे ७५७ रसने । शदितधाच्चयुद्धिः । प्रहमीत्‌ ए 

ग्र, ९.८ १५९८ १०1४८, 1 चर्माति॥ ग छदास्। 1 प. दस्तिः। 4 
शरदसोत्‌ 1 (गस ५ ०० पपे4४॥ ५७ 186 २००६ 195 (न धम पपवा८ शा 0718६. 
०८०७. हस , दषवः । दाष्तिन + दस्त.) दस्तो ' शस्तकम्‌ । दग्रम ४ 25) 


376 तह इषएणा्चव+ दचण्यष्णया [एल प्र पण्य ठ ‡23४8 


{1 [~~~ 


पिदा ७५८ समाध | त्लव्योप्मान्तः ) प्रछत ४ 

768 ८८5 10 दावम = वृ इ 7०० ४९६ 23 #२८ 5 4522} न कषे ९तवेड 
प म धपषन्य८ ० पो० एमभम्‌ ०5 एन्ट नेयत्ति ण प्रतोदति । एय भिरे) 20, 
नैति १ ९९८७ मे्यत्ति, 4०5६ चरनोनि्त । 7९५4 = निनिरिवति ० निनिशिपति 6 [पष्य 
नेनिप्यते 1 ४०1५1; नेनैष्टि? 0९९ निपित्यर } नेत्या 2०८०५ निधा 1 सेयम ॥ 


= न. 

मिका ७५९. मदा ७२० द्राब्दे रोषदरते च 1 तालव्योप्मान्तौ 7 

759, ५,८१1४०, 760 ¶,८२।०७२, ६० ०६६६९ & इण्पणत्‌ ०९ ००६७९, 2 ० 76 भादा 
(९88 दैक० 50045 कयवे (प & (0328 इष्टय, ८ मेश्रति। एलः मिसे! 1 ह 
मेता 
760 ६८11१९५, 7८९ -सद्यति) एश अभ्राश्च । 1 ५६ मधित 

चाच७६ १ गलौ) दन्त्याष्टुयान्तस्तालव्योप्मादिः 1 शथति | श्रगधीत-गरशाोत्‌ 

761 ६८8६१०९, ० ९०, ग एष्व्ब्छो श 5 7७0६ छच्टु क काद च एवोत 5० [१ 
४४ ८१15 फा 2 वागन च ॥ एर प्रति । 2९" थयाव । 1 0६ शयिता 1 2१४१९ 
श्रचम्‌ । छि ४ 

चाल ७३२ इतगतैष । तालव्योप्मादयन्त. । शाय । शेश्तु । शुः ! 

शशिथ ५ ई 
= १68 १,८६०६९, (०16 ७०००, पष्य =प्र6 १००१ €पवड च शष्ट पप्य साप 
एर शति 2८८ थाय । ओेयतु. । शशु । शेथिय। ठ 2५ यितः 1 ००० श्रथ 
शशमे ¢ 
462 4 ५7९88 ० 4८198089 {०६० = 5०१८ पत्त ध उ ००६ वला = पणय गै 
एवज ९० ५९११८ ०५९७ एष्णएण्तेफ एष्ट कति । 2८८ चक्रा ॥ 


छसु ७६६ दिं साया । दन्त्योष्मान्तः ।न शततदद (९६३) सत्यत्र न 1 


शशमतु ॥ शशु 1 णशकिय 


63 4.८ई७ण (७ पाण, एमा 
प्रति १ एटा श्श्ास+ ययखतु 1 णपु 1 शिः 1 11९१6 18 ०9 प॒ ०८ €] 6१०प ०१ {16 


अपप ०९, १८९१०७९ ० ध कृष्णिमा ए 126 $ 3५३ ०५८ शम्‌ 1 


(८ शितया ० शास्त्वाष 

द्वार ७६४ स्तुत | श्रय दुगेतावपोति दुगैः । णस धातुफः क्र” इत्य- 
अरः ) शत । आवि नलोप । स्यात्‌ ५ 

प64, ६,.८5१1 ८, (० ण 5८ ष्ट 68 दल जण्ण प्यटकष्ड पणि द) 
०९ वपत । एप प्रद 4 इ ए पिता + 2९०९ स्यात्‌ । 7७ ४५७१} ०8 €] 46 ४0 ४1 
4, 24 ००७ श्यस्य 1 4० श्चत्रघत 1 0481 श्िश्यासपति 1 1५1९५ श्गव्रस्यते 1 प९०प्प्न्च 
प्ति 1 (06 ००७ 18 फण लाष्दह्व छम फारस्त- 1 दशाण ६४९ पकड 5 पत्ठणटप एकरद 
द७ १०4 एलः 5 श्ात्ाधि इ 285८ ए 2498 यस्तम्‌ 2 २०१४ छ 4० श्रहितिवान्‌ + तम 
प्रसित्या ग श्सत्या ) पण्ड जश्हठ ८६य९१ नसारष 1 त्रस्यम्‌षए 

ष्वहु ७६५ परिकल्कने । कलन राट्‌ । अरचत्‌ ४ 

प४७५5 ९८८४११०, १० ९९७१० १९८८५४९ प्रषल कछत्वे एवभाचठ्य पएटरणड तेष्ोर 
1४९, चदि 4 1९ घटाच । चेतु" \ 1 701. चदधित्ता 1 ^०४५ ्रचहोत 1 ५ त्िणचिर्पतिष 
2०4० चाच्छते ) ४०1८४ चचादि1 ऋर्द्5 कषण्डन्द ८०८फषया 2 3), प्ण 
णका ह्न 2 46, पवय च 47, क्ण्ये {ए 3 13 


पषा र्०्०द €४वेऽ व्व 4 वृथा इयाय 2४९ 


पढ वा एषण य 7 2343} न्न 776 वप्‌ त 





मह ७२९ पुजायाम्‌ । अमदत्‌ ॥ # भ 

१66 १21५५, (० ॥०य०य, ९९९८४ 276 सदत्ति। ए९ ममाद  4गह चमधीत्‌ 
फषण्ण्णह मद्ाज्ञातोया , सद्धिप , महिमा मर्िप्पान्‌ देश , माहिषम्‌ । मष्ठान्‌। महती ॥ 

रह्‌ ७३७ त्यागे । 

प्रा 4८, ४5 पृष, कथण्वे०य एष्ट इद्ति। एलः रग । 7 एण रहिता 
फोणणाह रहत 1 रद्सो । रहस्यम । राहु । प्रवरम्‌ 1 तप्तरखम्‌ ध 

रषि ७६८ गतत } स्ति 1 रगत ॥ 

68 षः ६० पकर का श्ये, 0षडलाो = ८८ रहति । एण रद । 1 एप 
रेद्धिता । पिण्ण्णरद ॥ 


दति 

द ७६६, इहि ७७०, बरद ७७१, बृहि ७७२ द्धौ । दरति । दद 1 

ददृदतु 1 दु दति । वर्ति ! द दाति । वहि शब्द च 1 षट हिते कर्गि्नितम्‌ रत्य 
स नि 
मर ! ठि इत्येके फे 1 शरद्दत्‌-ग्वरांत्‌ ॥ 

769 ^ ५१, 770 4.८४ 171 4271902, 172 4 ए, 10 काणक, 10016158 

06 190 दद्धि (772) फश्डणड ६150 10 क 8106 ह०ाणत = 4.5 चृदित = करिगलितम "४७ 
क्याद्‌ जा ४१ ननषणणछ (४ ह [आ 8 107) §80ण९ एत्‌ 16 १९ सहर्‌ ॥ 79९ पा पला 
एण ७ क श्रवत्‌ ०० प्वर्घोत्‌ । 2८९ दघ ति । ए ददद + दटृषतु 1 7 8" विता । 0०४) 
दरया 1 4०" श्रवत्‌ ० श्रदोदटृत 17९8 दिदृहिपति । 1ण्प्था वरोटृदयते। (णा 4 % 5 
2644) ५०1४९ दं दोति ण ददि 1 2०8६ एष 2059 दर्दितम्‌ ॥ एषण एणा ५०४ 
दहितधान्‌ 1 पन दर््ित्वा 1 ००७ दृढ । द्रद्टष्ठ ॥ 

70 40८01, ए८८ द हति 1 एनः टदटृह 1 7 एष्ट ट दिता। 7९ दिद चिष्ति। 
१०१९० दरी यते । १५०४1०४ ददं होति । टट ध गत्धि । दद्र ध । णृशा०॥ प्रदह म्‌ 1 २५५६ 
श 7०8 हितम ण टृ ) ए ए, ^ दृ हितवान्‌ । (0५ ट ित्याण 

प्1 ५८४} ए८८ बदति 1 एः वद्धे 1 1 ४५४ ददता १ 

772 4८८८ ४१, 7०९. वर्ह 1 एर वद 11 ए, यष्दिता ॥ 

त॒दिर ७७३) इुदिर्‌ ७७४ उष्टिर ७७४ श्रदने } क्तेदति ? तुमह ! 
पतुहत्‌-ग्रतेरीत्‌ । ददति । अदुदत्‌-ग्रदाहीत्‌ । अनिट्‌ सारिकास्वस्य दुर्ये 
नेच्छन्ति । ओति । उवाद । उतु । च्चोहिता 1 मा भवात्ररत्‌ । च्रीरीत्‌ ॥ 

773 पणा 774 दपा प्र75 ९८ ए 1० वाडा 2१५1 एण तेद्दत्ति + 
एलः हुत 1 1 एष्ट तेद्धिता 1 4०7 श्रनोष्टोत्‌ ० श्रतुदत (117 1 67) 0४9 तेोद्धयति । 4०८। 
श्रततुद्त्‌ । 0981 पुतुद्धिपति 1 1 तुतेिर्षाति 1 1५1९ ताहुद्यते । एष 1४८ तेतोादि । ते त 
यत एथ एन तुत १ २०४ दज 4८ तुत्दितथान १८८ तुद्ित्यो । तद्दत्वा । (7 2 26) 

74 ९.८0पोषा, दत्त्व णहु ४0 किप्टत षवे काला पि 200४ शत्या ००६९6 
णलप्तशत्‌ "६९१०६1४४ "९ दर्हति 1 एल दुद 11 ए ५४ दिता 1 4०९8६ प्रहुत 
णप श्रदेगहीत्‌ ए 

„ _ 77 पर, "2 रोदति । एन उयो, उतु । उषु । 1 एषः शरािता १ 4७1 ४६ 
प्रष्त्‌ ण श्दधोत्‌ मा भवातुद्धत्‌ । ्र९८ ध6 एणः 16 एप ४5 अङ ०६ दसि चाशा 
1 57} 106 च्ल {0णण 15 ब्रा्ठोत ॥ 

अह ७७ पुजाथाम्‌ 1 चाने ॥ 

16 4/6 ० 00४०६, गणशः ए श्रद्ति 1 एलः शान । 1 एष्या धिता) 
2९४५, प्रदिपत 1 पव ०१ सुण्यादं । हु खाद । ग्रे ५ 


2 1. 1 
28 


78 1 त, 1/8. 1.7 १३१११. 


न---------------------------=----- ---- ~~ = 
* अथ एपुपयन्ता ्रनुदात्तेतः 1 
= शरोर पतन प ४१ कपु पाह ०८०१.६६९५्‌ 


दु,त ७७८ दीक्षै । द्योतते ५ 

714 द्युत दीप्र (० 5६/०९ 2.5 दोतते । 7४ ५९ एयाय, ९ शजाजापण्ड -भूकाष, 
+ ३४४ \ दूतिस्वाप्योः सप्रसारणम्‌ 1 ०१७४१६७ ॥ 

शनयेरभ्यासस्य ख प्रतदरण स्यात्त ॥ दय्‌ ते 1 दिद ताते ॥ दोतिता 

2९१4१ लाल 18 १०८ नोएहव्प्रठा न्‌ पह [गटज्५्वरज प्रा ग्वा 
८५१९ 07 दूत, १ स्यापि {5३५९८ गा स्वप) ॥ 

45 {व्यते + वि िोर्तपते विदिद्‌, तिपते, (2. 2 26) धि देद्य त्ये भर 

1५ पिया € ०8४ 106 नागयण्ह इवैव णु 115. “ 


२३४५ १ यद्य्‌ दये लुदि १९३३) <९॥ 

यणु्ादिभ्यो ल॒ढः घरस्मप्द या स्यात, । पुपादिमूत्रे ण परस्य, ॥ श्रद्‌,तत्‌, -्रदोिष्ठ 

2845 = -&. पठिः ४06 रला४$ वूङए 4० शार," 9त्‌ 02 768४ {© लाफा- 
गदप्रणञ मधर वडा का गक्क्णन्पा व्वपणणुन्व्‌, प्न्य न 
0९९३ गपपर (जणो गाज, 
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०६ स्तप्यते 1 {१7०४९ दोतताम । णलः श्रदोतत 1 ए०८ दो्तेत ॥ 8९०९ सोतिषीष्ट ॥ 
4०६४४. श्रदतस ०८ श्र्ोतिष्ठ । प्र १००४ 15 ० छश एकयाडताकव्ता 0 1 3 91, 8, 
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पुपादि ण (ण्ड द्योतयति, ^०८ श्रदिदुतत्‌ । ८8 दिद्युतिषते, दियेतिषते 1 [पणः, 
देद्यत्थते + ४५० 1५४६ देदुतीति ० दैवीति ॥ ००९, द्युतित्वा ०८ दातिस्व 1 ००5 धिदुत । 
द्िदुत \ छयोति ॥ 

रिवतता ७७८ व एँ । श्वेतते 1 शिरे । अगिततत्‌-गरयवेतिष्ठ ॥ 
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८५४ वरेन ॥ 4०८७४, अण्ितत्‌ ण अभ्त्रतिष्ट । २०३४ 750४ ८००७ त्तम । (ए, 2 16) 
श्विितम्‌ (४ 2 17) 

=, , = 

निभिदा ७७९ स्नेहने । मेदे ४ 
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1५४ मेदि । 4ण्त श्रनेदिष्ट ० श्रमिदत्‌ ॥ 2०६ 7४ 23 विद । शण्ड सेदुरः। पितर" # 

२5४६ । प्रिदेगुणः ७१३८२ ॥ 

टेरि्किा गुण स्यादित्सनयकपविा । एथ श्रदरित्वाभायतवरानेन गु । मिभ्वि। 
चरमिदत्‌ ~ शरमेदष्टण 
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मैमिदयते ॥ 

गष एप प्ति "क त ४७९ ४68 {५8 हा पपदाठण्ण्‌ श्व 18 परणतता8१००त्‌ 766 
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गुल ग्रति कणा एषण ण यस्मिन्‌ विधि स्तदादे1 ०५१ ४५ 8 {108४ 040475 16 ६1) 
17141001 0ष्फ्‌ च ॥ ग¶शा्था०प्ल 106 ४प्रिर एण, ल 81} धमण, ९ पित्‌ षि, १००७ पण 
11818. १० १९००७ एण 18 ४ पलाल रणीं ४८ ०९ इषा 
प्खप८छ कल [षट मिमिदे 19 ५/९ एत०, 

[निष्विद्‌/ ७७४ स्नेदनमेचनयेः 1 दनोः द्येन स्वेदते । सि" 
चिदे । श्रस्विदत्‌-गरयेदिष्ट । जि्ृविदा च इत्येके \ अत्‌ धिदत्‌-ग्त्‌ वेदिष्ट ॥ 
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४१ सेनः । 8००९२९९१ #९९ ध)० १००६ {जित शदा ०18० 116 08 10 ४१९८ {0४ धष्ट 
प्ह.िदत्‌ ० श्रत चदिष्ट + ८८९ स्येदते । ए प्िपृविदे । 1 2५८ स्येदिता 1 ५०५७४ श्रस्यिदत्‌ 
० श्रस््ेदिष्ट । ९१५९. स्वं दर्पति, 4० श्रसिस्यिदत्‌ ॥ ए छिध्यिदिपते । 14९०. सेप विदयते ॥ 
दवणा सेव्य प्ति 1 २०५१, एषम 7५9 स्विन्न ॥ " 

न्य ७८१ दीक्षावनिमीतैष च । सेचते स्यः! द्ये तेचते भक्तिः 1 


पररचत्‌~गचिष्ट ॥ 
781, १८२९००४६, ८५ 81०७, ६० 11४6, ४० ९९ ए ९४8९१, २८९, राते, ५५ राचते पथैः ४ 
द्ये सेचने भक्तिः 1 एल, सस्ये) 1 ४० रोचिता । ^०८७ परस्यत्‌ ० शअराचष्ट) 0५४8 
पिचर्पति, सेचप्ते, ९९\ ररखचिपते, सयाचिण्ते, ५०५, सर्वता ० उचित्या । ०००९, रोचनम्‌ + 
शिकः । रफ म 1 रोचक्त, ॥ 
घुट ७८२ परिवर्वने । चेते 1 लुषुटे । घुट त्‌-धेटिष्ट ॥ 
182 4८०८ ४० एला, क्नु ए८९ चटति 1 29४ लधु 1 ए 7५/, चेदिता ॥ 
^ ०७४ श्रघुटत्‌ ०८ श्रचेादिष्ट 1 ५०७ चेाटयत्त, 4० श्रदरपुटत्‌ क जुधुदटिपते । 10461. 
साघुख्यते । ४५१ 1५ काचि ॥ 7४8५ 2५४, 7५ घुटित ० चेप्टितम्‌ ॥ 0०. चेदित्या ० 
पुटस्वाए । ०१०३ सुटका । चटकं । चाटः 
~ 1 रि 
खट ७८३, छट ७८४, लुढ ७८५ प्रतिघाते 1 अरुटल्~ग्रररिष्ट ॥ 
8३. ९८६५५४४, 164 ८१.५९६, 85 [4 ४ ध] ्ुधा३६, १९३।१६ 
गत १००६ ५४ कणप त च्ण्व्‌ ४१ द्‌) ६०८ 155४ लट ण्च्छ ९०३ र {0 ठ 1 76, रोटते । 
एला, सरटे । 1 ए०६ शाटिता (चणम राष्ट ० श्रश्टत ॥ 
78५ 4८८1. एष काटि । ९९८. सुलु । 1 ४५१ लाटिता 1 +ण1७४, लुट ॥ 
85, दण, एष ज्ञाटते १ ८०, चुट ॥ 7 2५५, लटिति ॥ 4०७. श्रुटत्‌ ०६ 
ऋनेरपदष्ट ॥ * 
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छम ७८६ दीतौ । 
_ 786 4८5५009 1० 50 ०७ ८८७ कभते। एल शुटमे 14०८ श्शुशुभत । 0८५ 
पाभयति । 079 [युषुमिपते ? गुतेगभिवते रे एत [परनन क करोमि 

युशुनपते। युखभिव्रते । 101९ श्रो तुम्यते। 78 ।प४ पोल वश चभित्या 

० ्ुभित्या 9 

क्षभ ७८७ संचल्ये 1 

प्त ८४ भपषिठ (० चोदा { ट्त {०४९ कत्तु ण्व ण्न 

गे्िवामर9 ७५९8 6 प्लव णु ०८ 6००१६०४ ४३ प्र्टनिचि पपा गमम । (४८ 
१0०४ 0619०88 ६0 रैव ६० एष्व । ०1५58९8 919० 2८6 च्तोभते । ए घुतुभे ॥ 40156 भ्र 
मिष्ट णः श्रतुभत्‌ 1 ५9१ एश ५5७ सव्य ०८ घुमित ॥ 


_ णभ ७८८, ठभ ७८९ दिखाया । अदोोभाव्णिपर ? नभन्तान्यके 
समे" ! “मा वनन्यके सवं" इति निरुक्तम्‌ । अनमत्‌ । अनभिष्ट । दमी दिबदी 


प्रघाद्यौ च ॥ 

788 4८१००४९. 789 १८८४० ६० 1०0 ६० एष्ट नम्र 71९5095 तेशुगपाश्रमयण 
४5० = 00८3 10 ध6 कपप € प्रव ' मभन्ताम्‌ भन्ये खमे श्या)॥५ पत्ये ४ नमा 
भुघ्न्यक्त खद्धः \ 8० ५1० ४४९ 0978 शाह ८३ 0७ पण्यते नभन्ताम्‌ ४४ मामवन्तु १०४४५ 
नि नभन्तामन्यके ॥ म ल्याध्ा श्रधिधन्यमु = शन्कया प्च यर धन्यसु स्यत छयाफा द्विच 
मा भवन्तु 1 ८९ नभते (प्रणमते) 1 एधः नेभे ॥ 4०४६ श्रनोमष्ट भ श्रनभत । प्िण्यण मभ 
कर, "0८९0०? 

१89 4.0८0४8 ६० एप, प्पोणा9 ग 8 8४ 06 1०5६ २००६ एल०्णटु ६० 7 रभ्वा ५पव्‌ 
पप्य ए 959 ९ तेमते 1 ४० तुतुमे ) १ ए५४ तेतिता 1 #ण धशरतुभत्‌ ण चतािष्ट 


खद ७९०, ध्वंद्ध ७९१, भरं ७९२ अवस्रंसने । ध्वुखु ७९३ 
गतौ श्व { अदि न लोप" ज श्रदघत्‌-ग्रकलतिष्ट ! नाख्वसत्कर्णिः येवम्‌" इति 
रथुकाव्ये । % शु" इत्यपि केचित्येदु ॥ अचर ठतीय एव तालब्यान्त इत्यतये । शष 


श॒ ध पत्तन" इति दवद ॥ 

790 4८5८००७५ 791 400०5७५ 793 4८छा7ा ४० 191 0 काण वणक०, 
मोर भ कण्ण ध्यु ०९०5 {09 &० 9190, ए070 106 40६ पप श्रत ८४८१९ 18 €] ह ०४ 
9१ (४6 ०2831 87 {€ {0८8 13 श्रद्ठ्ठक्त 28 वा ६१० हिगा0लव्पषट ए९7७6 ०८ १६४ पणत, 
माघ्ठत्‌ करिणा सेवम 1 80००० 2९०4 ४९८९ अर्य १15० ए,९ खषते । ८८ सश्चसे। ए 5५६ सविता । 
८०८७८ शरद्वत्‌ णप श्ष्ठसिष्ट ए रथ िद्धोवले४ तथ्य कखस्य २4 ४ सन्स 
सनोद्धस्त । ८५४३४ २५८१ 585 षस्तमृ ॥ 6९7५४०१ खदित्या ०८ स्त्या । 7२०८८ उष््ाद्तृ ४ 

१91 ८00४०८७ (0 91] वणक = 256 ध्यते ॥ ए८ दध्य से ॥ ¶ 6५४ च्व {ठता ४ 

209 4.८एषष्मण्डण ६0 241 केजकय ८ म ते ! एलः चमसे । ए ए भषित ण 

793 ‰८एाणस्ेषय ० ० = ए7० च्यते ॥ एन दध्वसे + 7 ५४ ध्यिता ५ 


स्भ्यु ७९४ चिश्वा से.॥ चखभत्‌~ब्रलम्मिष्ट +. दन्त्यादस्यम्‌ तालव्यादिस्सु 


प्रमादं गते ॥ 
794 १८5प्वप्णाणप 5 ८००5९ = वड ००६ एशह्यर म धथ 8 वपल] इ 91.74 (छ) 
१6५६ न) एष्ट पञ काकि द एषाड्दमा 5 2 182 (द) ८२ 31२९० #८४ {48604 0075 


{४५ ७९756 04 (५स्००9७९९७ 5९० २००६ ८० 4 0 25 छम्मते 2 2५ उष्ठम्म ) 1 ५1 अन्मि 
ता ¶ ५०८६ श्मत ० श्रखम्मिष्ट 2 0४०5 म्मपनि 3 4० सषएएम्मत्‌ ) 708 छिकम्रिणति $ 
[पदव्या साभ्ये ध बग्नित्या ण छखवध्या 1 नजयठ शदम्मो ४ 
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कृतु ७९९ वते । घतते । वदते ॥ भ 

१95, 4 एप, 19 06, लया, वणवर, परमण, इव, ९ वर्त॑ते) €< यथृतेभा 
०८ वर्तिता । 17 १५५ वर्तिप्यते ॥ गए5 15 गृ०प० 1 = 297088108ते/ छ 1, ॐ 92 8, 
2347 ४न्‌०क यत्स्यति 1 ४४०१ एभाण्डापणकक्वेय 06 २००४ 00९8 प्ण षो ८ पण्ड 
प्म षट्‌ ४ णा 2 69 § 2348 एतज (र्णशकप्र९ यतताम्‌ । 16 अयनं त । एल 
चर्तेत । 8०९ दर्तिपोष्ट । 4०18४ श्रदृततत्‌ ०९ श्रदर्तिष्ट । 0०० _ श्रवति प्यत्‌॒ ० श्रवत्तस्यं त्‌ । 
९५४६ यत यति । 6०२५ श्रघवत्तं त॒ ० श्वीदृतत 1 0९8 विवर्ति घते ० विदत्सति 1 पल 
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ख श्रद्द । 0०५९, प्रसयति, 4०६ श्रपिप्र॑घत्‌ । ११९७1, पिप्रसिपति, 1०६९५ पाप्रह्यते ॥ एष ३०५. 
चार्प्रष्ति 11०0९८८८ प्‌ [सि श्रपाप्रद। ०५ 8 श्रपा्रत ०८ श्रपाप्र, । प्ण प्रती ॥ 

भ्रद ८०४ म्रदूने) = 

&५६ १,८१८.१९, ६० कृण्यव, ततय व ५ >€. नदते । 7 ममे) व ८५६. 
भदित \ ८५८७ मदयति 4०८ श्रमनदत्‌ + 2९ भिरिति । 1५८९५ = मामू्यते 1 99 1५४, 
मामूदी"त ० मामूति । स १७ सतु । मादंकम । मही । मद्धिक्षा। मूदिमा॥ 

स्खद्‌ ८०५ स्खदमे । स्लदन श्िद्राथणस्‌ ॥ ठ 

05 ९०४१०४१७, ० ५५५ 0 धल्मर ० 16०58 €, स खदते । 20 चै खे 
ब 7५८ छ ददता । ८५४७ सख्त) 4०, श्रस.्वादि ० शठ खरोदि 1 0०४५ प्र.खदरयति, एण 
प्रत, 4० `वि परदत \ ॥ि 

क्लजि ८०३ गत्तिदानयेाः 1 मित्व्ामच्यदिनुपधशत्यऽपि 'चिदणमुलोः-~-' 
(न) दरति व्ये धधरधिस्व ' यठज्जि-ग्रताञ्जि। चञ्ज पछऽ्जम्‌ 1 लाञ्ज स्ाञ्जम्‌ ॥ 

806 ९८६९५०॥, 1 ९० &० ~ ६११८ ‰*< छत ४ 7, च्ठञ जले ॥ 17४५ फञ्‌ क्ता। 
५59 छव क्ञ यते 1 4०7 शछञ्जक्ि व्य श्रता जि 4 )972 दुन ऋ८ १५१० छलम्‌ दकम 0 
सादनम्‌ चकम + 88 2764 ९४५५ चञच.लर्याति, टञ्‌ वते । 4०, श्रद्दभ्.क्त्‌ । 2९५ 
चिदा, - प्ते, 1 (५५ सा्प्नज.यते (४५५ 10६. चाचटक्तिभ द 


१८7+ “1, एर का, ० ९८० | -्व्0द जय भष ८0॥. 
त 
द्‌ त ८०७ गतिदिंसनवेः | येऽयं रहगेदवयेगणुदातततसु पठितस्तस्येदा- 
चिरेपे मिवारयोनु्मदः १ 
8017, 4८72०3४, 1 10 &० 2, 1० वणप = 196 700 द फणणण्ड एृद्धित रेः 
(षि० 699) १९९१ एप ६0९ कपतददद्छ 0588165 8130 द सित्‌ २००६) ६१६५ दपण ४6128 फलपतशतू 
19 पो९ परह्य म पल एला २००४ "6 दते । एः ददतत । 7 7५४ दिता 1 ए५७. 
दस्यते । 4०१, श्रदात्ति ०८ श्रदच्िं 1 (५३ दर्पात, दच्चयतं । 4०५. ्रददत्तत्‌ ॥ 
प्प ण्य कूपायां मती च। 
808 ८६८२५०५, 1 १० ष्फ, 2. 10 ६०, एष्ट प्रपते 1 एथ, चक्री 1 र एण पिता ॥ 
५५१, छ्यति । 49८ श्रक्रपि ० श्रकर्पपि । 0५५ क्रपर्याति, 4०7 रशराचक्रपत्‌ । 2९81 धिक्रपिप्रते 1 
1८७० चाक््यते । ए०० 10 चाक्रप्ति । पर्ण्णड कपण । कुरः 1 छषोटः प 
= व 
कदि ८०९, क्रदि ८१०, छदि ८११ वैद्ये ! वैल्य इत्येके ॥.त्रयाऽ- 
5 हि 
प्यनिदित दधि नन्दी । इदि इति स्वामो । काद क्रदी इदितो प्रद कषद दवि 
= थि 3 
चानिद्धिनगि तैत्ेवः । कदिक्रदविकदीनामाहानयेदनयेः परस्मेफदिपुक्तानां पुर्सिषि 
पाटे त्रिरा आ्त्मनेवदारयैए्च ॥ 
809 4.4५ ,१,, 810 १.८४ 811 ८८ परवा, 10 86 तणण्पिवल्प्‌ ० एकाय, 
४0 ९0100 पाव इण ५९ शलते 14 +3 वक्रस्य । ‹4 ८८०१६ ६० 001, 8] ४11९886 7166 ००८8 816 
सातप 1116 वातो एवध्णफ्‌ द्‌ 4९८० प्रद ८० 8 एणा १16 14९ पय (त्‌(ल्वाणकृ द्‌ ५०९९०५४ 
४0 भ पलार क्रदि भा क्वि ।८९१९ ४।॥ पपत्‌ातपप्णकु दू , छार छदे ११ करद्‌ 2१११।०६।४६, 
पू1न86 (1117०0.80 918 1) ५५९ १6411 २९५३ वपे ६1९ ९ ५८५०३०११ १५त्‌१ 811#०18१ ८८०7१८८ [061 76९1 1+ 
६1011 €6 18. {10 (16 ७११४९ ज भोकफादु 108६ ४४९ 8१९ भित्‌ कते 1180 व4101९ुकता = 2५९, 
कन्दते 1 ८०८ चगन्दे 1 { 1" "£ शन्दिता । + कन्दते + 422 श्रजान्दि ० श्रक्न्दि । पचध) 
कन्द कन्द ० कन्दरे नान्द१। 0५1५ कन्दयति, कन्दपते। 4० श्रयसन्दत्‌ । 0०31 चिकरन्दिपते, 
पण्प्ट याक्र्दते। 1) 11. चाकन्ति,॥ 
810 ८६7९1), 1० एताणषत्‌. एष्ट क्रन्दते । एः चक्रन्दरे + 1 २५।, प्रन्दिता ॥ 
811 7141 (० ९णणयण्च, = लय 11९१0 १८८ ८० ८७ 270 श्रनिहित ६॥९१ ७ 
४.९ कदन श्रतादि ५ ए" क्रन्दते । एल चक्रन्दे 11 १५६४ परन्दिता । ।३०५४७ कन्दन" ! 
छन्दन 1 कटनी 1 


५ रि 
जित्वरा ८१२९ संश्रमे 1 चरग्दयः पित्त ! पिच्यादद्‌ एस घतते ॥ 
814 ८८१११११२ (७॥ प पव [4 ८ त्यरते। ए८ तुत्यरे। 7 २५८ त्वरिता 
2७8 त्यर्वेते ' 49 प्रत्र ०८ श्रत्ारि 1 ५५] त्वर्त्वर ०८ त्यारत्यार । ५४७ त्यरथति। 
त्वरते ! 40 श्रत्व रल । 01 तित्विपते । {1९0 तात्वर्दते । ४३५ 19 तपनि । तर 
ताततेपि 1 तार्पि । तूर्यं 1 त त्वरो + तातरर्मिं । [५02५८ तातरद्धिं । 1०७ १०५५ 
४.७ त्यरिति णत्रुणा } २७1०5 त्तु तुरा ॥ ४ ॥ 
शत थ्‌ ध  @१८१ क र परः कवित । 1८/0० पित्‌ 
117 वु 
अथ फणान्ताः परस्मे दिनः ॥ 


11771) 1 ५८० फणः व+ 2 
ध 


उर ८१३ रोगे । च्चर्खतत । ज्वार ॥ 
813 ५८८पप्प्य, ४० € प्‌16०61, १० ७९ पित एड 
ग्‌ एप उयरिना 1 एष ज्यरप्यति 1 1०९१६५१९ ज्तु 
८९५6 क्वं इत । 0 4 श्रज्चासेत्‌ 1 0०व। श्रक्ेरि 


ववणवा0द्द 


५ ज्यरति 1 एश, लञ्यार । 

+ [77८ अ्रज्यर्त। 2०४८९ श्यरेत्‌ । 
र 

पत्‌ 1 ए ज्वदते । 4० श्रज्यरि ० 


185 श्र अण्न एणा एण छण (ष 1 23 


व~ 


घ्यर्‌ 1 00.05 च्धग्यति, उरते + 47 श्द्िज्यरत ¶ ९8 जिज्यरि पति । 1०६५ चाज्वर्यीते । 
४४ {ण लान्ति छाज्ञत्त } 2५8 29८४ 2:85 क्वरित { क्वस्तिद्दान्‌ । ०५०३ कु द्रुति छरा 


सञ्चारी) 

गड ८१२ सेचने । गति › जगाड ॥ 

814 ८०04 ६० वेड! 1 त्म णपा एत्ट गडति । एलः कगाड ) 1 ४६. गदिता 1 
208७ गद्यते । 407" श्रादि णः श्रगडि । & ७ गधि गद्यते) 40 श्ज्ञोग्त 1 एम 
[ज्िण्डिपति 1 1० लाभद्यतरे । ए 1४ कागद 1 प्ण्पणड गुलं श्र 

हेड ८१५ येष्डने ! देड़ अनादरे दत्यात्मन्ेपदि प गत सघ एषेत्सष्टानयन्धो$ 
व्णतेऽ चेक्षि मित्तृवाचम। परस्मेपटिभ्यो ज्वराद्धिभ्य प्रागेगान्‌9ादे सर्तव्ये तन्मध्य 
नुषादामथ्यात्परस्मेपदस्‌ ॥ देडति। जिदेड । हिडयत्ति । अरदिडि--ग्रदीडि \ अनादरं 


तु देडयति ॥ # 
815 ६४०६3 ० धप्रपण्ण्व = वृ€ १००४ देह श्रनादरे 13 ५/0 


टद 7०04 पा 190्६ 38 यपत्‌ <०णक ऋ 13 1९029164 ४ ला {0 ४९ 59४6 म उपल्‌ण्व णु ६ ।१ 
106 मितेत्य ९1988 = वृषः ०००६ कणु ४० 95 एत उफल]४कवि ५ (6 [ष्ल्नवाण्ह ) 9 
१1) त ६1१98 श फणप्व्‌। 19918, एवै २७६१०९10 06 = एपञाण१ क०प्‌। = इप्एव्‌17 ७०१ ृप्र० 
शा) 1104 9 118 80 &19०५ 06८6 808 994 ५४} फ05० 9 001 180 76 छेडति । एला 
लिए [ ८५५. दिता २५१७ चेष्यते 1 4०7 छचिहि ० पहि । 0५०5 दिषप्रति 4० प्रजोिदप्‌ । 
7५६ णण {06 1091 छ्‌ ्रनादरे (० 304) ए९ १68९ ्ढपति ) 0०8 लिचडिपति ए 


वटे ८१६ भट ८१७ परिभ्रायणे { वट वेष्टने भट शतै दति टित्तणे 


पापमाप प्ित्ता्धोऽनुधाद १ 
816 4१91० 817 4४४२8 १0 उष ८००१९७९ वर 1686 दैक0 70019 0456 पारत} 
#९९॥ ५१५४] ४ ४०2९ 1० चट वष्टने 2० 422 82 व अट भते ० 379 प्रकशः १९ गथ] रभाप्प 
1 १५ मावा 10 ह १० श्छ कटे 4401 ष ९४१6 णो 4४128} ऋ) + | १४९ 
५3 पित्‌ + 0५०9 वदति 1 भेदयति । तेण रकण ण श्रदयदटि ध्म अध्राटि ) पम्रदि ण्य 


4५४ 


श्मनि 
नर श्ट चती दत्यमेध श्यम्पि एदित तेनाप स्फ प्यं पठितस्य 


नादमर्य ! यत्कारि मटघ्यपदेश 1 दावधा्मिनया नाखम। पटादौ तु चत्त च्ृत्य 
ष्य \ पत्का्स्एु नतक्थ्पपटेण 1 पटार्दापिन्येष जृल्यस्र । गादधि पपमच्च दुरप 
चित्र घटादौ नट मते शति पठन्ति । गती इत्यन्य । 7वपदधेवपयुं रास्ाक्येभाष्य 


छते नाहि गति दी्पाटाटुटादिर्योप्दिय एथ ॥ 
918 २०} 186 9 १८० ६१ ६४ ए §< ५९. 


818 ८य1+ 1० 4४१०९ 
332 145 १ 1९/60 3 १४ 8 {06 (००६ १९८४६ कट०८र एवा $ 3 दो छत [7१५१० 
पत ०४ इम्प & द लाष्ठाः) च(0 पर्ल धद ड त्ति गक कप तत्का 41८ दुह 


13. 

७८४०६५१ ०} ० ९ ०८०४ गृषणदल्प शता 1५१० लमत कट द्लधन्टणछा ष्ट व वहत 1 कद्र 
८८ १३११ ॥ ६६९ कण्ण इहव 1९८ द्टहत्ड ८0 पदक धर &[ [च्य दत दल्वनयो वणा $ 
1) 3.) १... 1. 3, 
भसङ च र्क < कने तक्दमट्‌ ककव {1 वो कग्दत्तन रेष 1 { १9736 3 क प 
[7 स १, १ 1.1.11... १८१ 
(172 शि... 7112. 


क 1 


न - ग 


प्रण्ण्नाा एषण घटा {१३५३} 18007 824 प्५५५५ 189 
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056 २९४१ नट नतौ {० ४९४, ४० एत, प्या (06 एष्व ०४, धप 8६ (16 (09 
11 पष 69708 0 एत्र, = वत ६१९ 66 गापषपपद्यठण नदयति खा = ^प्० ८०७९8 116 
एष्छणत]। (० ४०९४, = 08 8६ ६४०९६ ५१ 1९8०8 10 ए 

१४९ ए४६(५व्‌ा ४६६६ (+ ८ › ४० ए7९३००६ २००६} 18 {0 ४० पपपेत१३।००व्‌ १० ददर एरय 
€४प१०।६१९ब्‌ पा छप वपत्र] सा, छदौ 18 1 18 णाट सत्ती ॥ 7५९ 764807 {37 (818 18 (ष 
प (09 6छृध्च०्णड {0 5 गण्ड डद वार ववण पष कप पपा या (€ दपण ण 
धल पश्षकणणुर ह्९ नादि, । ९ पोर ०३८५ पात [णण श्रा । 106 मित ४००४ छा पर्ल 
४५१९ 10४ श्रा 10 ६06 ८वणडदप्ष्ट 8९8 छा 1 685 बा्ट्यतः हणा€ । दणि वप कणा कणपञ, 
४८ ए९भा¢ १००४ नद्‌ ४०१८१९ ९००६ ० 329 ६१6 ४०1) कोपद्े ००५८0०९ एतपप। १००६ मद्‌ 
28 70४ 80 ६०4 18 {76 7००६ पटा४००९्द्‌ 17 कतय ए उ 65 

१०८ .--709 ९९७९१६०४ ० & 8त्लयटे ९ 06 0 ०08 (४३८1 १0111१९ 
ॐ) पणते छट प 18 वेण ण पतह, 0८१६ पथक्‌ ४९ ए एच्ड्लणा४0० प 110४४ 
0८0१8 (९9 कणा पतपृढ), 3ष्पे पट ४ 18 त्नान्वे परप्पपुकण 06 धलात पाक 0९ ०० 
वशपशपदकत्रछप ६ पो, ७०६ फलार प क॥0प1० प०प्९या९६३ ० 11१8 कठणपापहु 10 एपा९8 षणत्‌ 
{1069 1६ 18 641९4 छा+४६४ = 1 हा 168९6196 प0पपड धा€ ११६4 न्ध १०८०१ १०त्‌ पव 1491६१ 
५१ षण्णा ण च केवप्ठ्लः ग 


6 (0७११6 ०१ ध116 69६१2 नट 18 नदर्पति ९ ५०१५७९8 ० प६१०९ ? 


प्रह 
078६ 18 श्रनदि ०? श्रनाटि 11 
ष्टकः ८९६ प्रतीघाते । स्तकति ॥ ् 
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१8 श्रचक्ति णः प्रर्चाक्रि1 
के ८२१ हसने 1 एदा र्हि. । फणी ॥ 
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रगे ८२२ हाङ्ायाम्‌ । 
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कमे ८९२८ नोच्यते । अस्यायनये इति विशिष्य नेदुधते। क्रियापामन्याये 
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स्यते ॥ 
चण १३, दण ८३२) अण ८३५ दाने च } रण मति इत्यन्ये ॥ 
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श्मकाथि । क्रय क्रयपमु । क्षा प्रययु ४ ति 
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मुन ५64 1) [4 9) 9. 2702, 1.९९056 ए ६ ३ च कद हाव त 1८६ ० 10१ पानद 
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837, ६८८७५१५४, ४८ कनति 1 ए गभ्नष्च ॥ 1 ६५१. उ्ाध्ता। 7.8, ष्यपि 
श्रि 1 1५८०, प्रीभनच्यतेष 

838 ८८६ १५१,९, ४० 1ृपषट [ष९, क्रष्ति 1 1८. चका । 1 ४८६ ्यता॥ 
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843 द^8ष्मा = ¶५ ए, 1. श 
वधात जा पा ४06 ९५5 न गलप एण ° [६ 15 एलु ९९६८ 116० 6४५४९ ० 


४ नित्‌ ९ 1६ ४१ {06 8९५७६ 0 प्ट पहु भ गद 
एलाह पि चण्माणणभातण 7.९ स्मर्पति । 0०५ मतु स्मरयति । 
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द्‌ ८४ नये । 
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द्र छिदार्ये दति प्रयाप्य प्नित्वाचीऽनु गद 1 दणन्त 
न । धात्वन्त्मेवेतिति मतेत्‌ द्ारतीत्याद्धि। 
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884, ६८०११, ५० गो०९, 10 पत ०९ व्दति 1 एश. लज्च'न । छज्चनतुः । 7 
एप, ललिता ॥ [1 1 4४ स्यलिव्यति 1 10९८१४१९ ज्वलतु । ए7९7. श्रज्चलत्‌ । 7०1 व्यलेत्‌ $ 
प्या€ ज्यत्यात्‌ । 4०४४४ श्रज्छालीत्‌ । 1 ऽ 8 2330 णित = पपत (एग्णवा श्र्रलिघ्यत्‌ः॥ 
६४ क्वनर्पातति, ० छ्यानर्याति । प्रज्यनयतति । रण ०६५०८, ५६ 18 ९९९७९८५ मित्‌ ५९५९. १९७५. 
¶ञल्यलिपएति । 1१1९४. जानज्यस्यते 1 ५५५ 1५६ लाज्चतलोति । ००४३. छ्यालः । ल्यलः । छ्वलन. प 
व्य < कम्पने 1 
865, ९८0, ७७ च५०४९, रापो, ७१०१९. ए९. दतति 1 एल, उचण्ल 1 चेनतुः # 
चेतु 11 2५४ चलिता + ‰०५,७।. चालोत्‌ 1 ९१८३ घलवत्त, चालयति । ३०५०९. च । चाः. 
खलनः ॥ 
जल ८८३ चानने ] घातनं तैंद्णयम्‌ 7 1 
886 4८प]१, ४० 06 शोषय, = (कदा २१९६०8९८. ०९. छलति 1 एण, 
क्षज्ञाल । ¶ 1२०५. कलिता । &०१।७६. श्रजञालोत्‌ 1 2०४०३. खलः) जालः 1 लद्रः प्र 
टल ८८७), ट्व << वैद्धव्ये 1 
867, 4191 888 परमा, ४० ८८००० त्वण्व फ वर्डणएल्वे, 2९, टतति । 
एय, टटाल 1 1 २५५. दलिता ॥ 
888 ९“ 1 ८० एषतणणछ पडते ९ ०००१०७९0, ए दुवि । एलः, दद्या ४ 
टदुध्लतुः\ 7 ४१, टत्रलितः + & ०५७६ ऋटघालीत्‌ \ मे०५८८७ दवाः ॥ द्यल-.४ ५ 
स्थ ८८९ स्थाने 1 ० छल स्थाने । 
899. २19 ९० 6प्त्‌ पण), 0८ पतप, एह. स्यलति । एतय. 
सयत ५ (४ श्वस्यासीत्‌ । 0५०३. स्यालनि । 4०६. अिष्टलत, 1 1 
५१५ सास्य, ४०१०३, स्यः । स्यात्त, ॥ स्यसत \ स्वल । स्या 1 स्वात्तः } विष्ठलम्‌ + 
छिष्ठनम्‌ ५ ॥ | 


26 20 ५ ष्‌ 


ॐ 
{ ५ 


न ¢ गुप इफणणदकार [4 [पणा ण्ण (00, 1. § 8%४ 


हल ८९० विलेखने । 

890, ६८८ प्रत, एण्ण््ीः ९ दलति । ए० लददाल ॥ 1 ५ लिता 1 4०18६. 

श्रहासोत, । पणण्म हलः । छातः । दालिः १ 
ण ८६१ गन्पे । बन्धने इत्येके १ 
891. 4५1 ५० छथ) दुक 8 ग फटवड 0 एत 716 नलति । 

प्रयालति । ९०८ ननाल 1 7 एण नलिता } ०२०७ श्रनालीत, ण श्रनलील, 1 24०५० नलः । नत" । 


माल) । प्रणाली । न. 1 नढ.यल" + न्.वान्‌ ५ 


चल ८९९ गतै 1 पलति ॥ 
892 4८२१०, ० ०, »१०४९ ४५८ पलति + एः पाल 1 1 एप पलिता। 401181५ 


अपालोत, ० श्रपनीत । पिणपा8 चलम्‌ 1 पनल ५५५९०६१ पलाल ॥ एलाती ॥ 


= ~ = 

वल ८६३ भाणने धान्यावसधने च । बलति । वेलतुः 1 बुः ॥ 

8४9 ०1 1 ॥० ४१९०५१९ छः 112 2 ¶० ०४पे ९181० 28 घरलति। ए, 
धदयाल । वेलतुः । वेतुः 1 २५४ सलिता । 4०1७५ श्रवालीत, ० श्रवलीत. । 2०५५5 बालम्‌ ॥ 


घलम्‌ । बाला 1 वलूल ॥ द्मलिः ॥ 


पुरु ८8 महस्वे । पलति ५ 
894 एषा, ८० ०० १९१६, १० ॥९ 1०६ ट सार्लि। एल, पुल्ल । 1 २४. 
चालिता । 0५५३ वालयति। ण श्रप्रपुनत 1 ९81 युपुलिर्घात, एचेालिणतत 119८८ चे।पुल्यति 1 
+ 1५1 पेपुलीति तानति 1 प्रण 7 एतितम्‌ ० पलितम । (० 
पुलित्वा ० चर्ण त्वा । पप पुल. । पुलक । पुलिन । पुलाक ४ 
(3 

छल ८६१ संस्त्याने बन्धुषु च। सस्त्यान सधा 
घा णहयते 1 किलति । चुरल ॥ 

80 ५1१, ६० फत्ठप्पाषपट 3.) 
अलन्न्तं इका 9 १९११8 ल्नाल्ण्धन्ण 85 पा ५ छप एव्वतोषप छत पशपत १ ०४९ 
दाह भ्ल १०४ ०९ एशोवष्णपप्‌ 0६ ४. ाण05फाएण) &०7,© १९०१ ६0111402. १५ ५६९४ त शाकु. 


ला [८५ १०, १७ छ निप्र इण छात्‌ तव0509 6 143 
1 ८५५ कलिता 1 9९५ चुरल, चुकुनिर्पात । परण चेकुस्पते 


॥ कैत्तिय ५ 


त; । वम्धुगच्देन तदु 


(9) ० एतोव्फ 98 # 080५ ६० ४५९ 


तपा 1769094 91" ५ 
कोस्ति + एरर चुकाल 1 
२०००३ एुलीनः । षल्य 


छाल ८९६) दुखं (= 


चेततु । पतिता 
806 ८8०, 807 ५८८५१ 898 4.८४" (० ६० तिल प्ण वपा 
प्ा९४198 ६0 १.4) पपत ४० ५०४८ ०15० (दिहा सन्ररखचेाज्च) । 5070 १८४१७ ४९११ 1118 ६१११ 
१७९ ८६११, ५८८१४११०, ८८४ण्ष्‌न दाना ६०१५, 04. 1 
४9 ए ग्रालति } एए, द्पाल । एण श्रिता । 5०५0६, व्याल । ऋसा 
897. 4८८ पपा १० ६० कृप द्ार्ति 1 1९7. सुद्धाल 11 1५४. द्ाविसा 1 €०८् दासयति) 
९१ हदसत, सुष्ुनिण्ति, ८० जञाहुन्यते । 6५८ शुन्या णः छान्नित्या ५ 
898 4^्गात १० {५11 एष्ट एति 1 1.८ पषात ॥ चेततु ॥ च्ठ.। 1 दप चिता 
दा ह पिप्यति। [प्रा १९, पततु + णृ श्रप्तत 1 1०८, पतत, + 16८ पया, ॥ 
चाह धज, धट पल ९६६१ कृफएपठड कात आाश्या।8 # ए) 


^ 018६ श्ण्प्त, । ण तण 
लि । 0९91 णपतिर्धति ग त्स + 114 १००६ १6 तुगा 


८०४१, ऋपिच्यत.॥ ९४8, प्रात प 
तेद्‌ । 8९९ ०८८. [११८य पण्यते 1 99 पणा. पनीपत्यते ०२ एनी! 10 षन 1" 
तत्या (ण्ण पतितुम्‌ ॥ ०८३, पततन । पातुकः । पतरम + पथम्‌ 1 एतद्र । 


चरतत: १ 0९० प 
परलश्रषर्‌ । पातात्त । पापा ॥ पर्या पर्य" ४ ¢ 


पतल ८६्म श्च । शणल । दाल । पपात ॥ 


कण 7 एषण ठ 1 2385 एषम 90 कषप 03 
1 





२५५ । पत. पुम । 9 । ४ \ ९९ ॥ | 

श्र परे । श्रपपृतत्‌ । नेद (२२८५) इति एत्वम्‌ 1 प्रष्यण्यरत्‌ ४ 

‰355 ` ग16 भटाना प्‌ 15 वरतत९त्‌ पष्टिः 6 ४०४०] ० < 100६ चत, 
10 06 श्र ^6.0118 

48 श्रप्रप्तत श्रपप्तताम, श्रपप्तन्‌ | 171८ पतृ १५१९३ ६४९ श्र 4018) 08 1६ 1४8 0 
पत्‌ छण कऋता (16 ए ०८ कृपन 1 एत) 

06 न्‌ रण प्त पकण्डषहु+ नि 18 वष्प्टश्त्‌ ६० धद कण धाध्टपा कशृण्डाध्र०य [क 
$ 2385 45 प्रथ्यय्त 1 


कथे ८९९ निप्पाके 1 कयति । चक्राय । गक्रथीत्‌ ॥ 

899 4८1५4१16 १० ०1 १९०७८४, व ९९९६, 7० ववधत्ति 1 एर? चक्योथ । 0६ 
ध्यायता । 440113४ श्रक्ययीतत 1 (५8 पवयर्पत्त 1 1४ (९००९३ ८० ४९ (७09}०प्‌। ०1९88 7 ।8 
९१५6 {मत । किण्छय काय # 


पथे ९०० शतत । अप्यीत्‌ ॥ 


900 ८९०४९ ० ० ए८९ पथति 1 एलः पाथ । पचतु 17 हप पिता । 4०४४ 
शप्रथोत्त । पण्णा) पथ । पाच ॥ 


„ मये ६०१ विखाडने । मेयतु ! अरमयीत्‌ ॥ 


901 ६८८पण-९ (० नभोषग् ए०८ सचति । ए ममाय 1 मेचतु । 7 एप सक्ति _ 
०18४ श्रपचोत । पिण्पणड माद्य 1 मव ॥ 


इवम्‌ & ०२ उदूरगिरणे । इदेव निपातनात्‌ ल" दृत्यामति सुधाकर । 
वाम । घयमतु । च्दित्वादेत्वाभ्यासल्तेपी न 1 भागते तु वेमतुरित्याव्ययुदा्ल 
तद्राप्यद्ध न दृष्टम्‌ ॥ 

00 परयपाय, 0 षणा ६ व फणप्त उद शिष्यो 18 दिगण ४९ १००६ ५.८य । 
प्रत पक कु एव्पोवे णै 06 तोकणहव्व्‌ ५० द्‌ ण भा प्णोट ण (त्प वट (ता) 
पद(१८व [प प्एपात्‌ १२१९ एष्ट उदगर्या फ 1 ॥€ णाप ऋ ॥ एप८ कषरा। ०८७९४ ध 
भणणपे उच्चि रणा प ४118 शद 80 इपतेवएत 5458 । ६७९ दकता ग 118 66170 18 
ठ ११ णव छि कोष्ण पाल गण्य 1०८० द्‌" 7८ धमति । एलः व्रा) 
ध्ववमतु ॥ शा 66 8 पठ सत्व ०6 शोणा ण शण 21५8, ९८०७6 धो ००४ 0601198 
फधय॥ ण ए शवा) र प्णड चमु द ११८६९ पदा 96 201 णत्‌ उव क्राठ 
फेज ८९ 1 एथ मिता 1 4००56 श्रयमोत 1 प० एषपत४ = (ष्ण चास्य यमर्पात । 
8९८ (काक 8६६२ 0 ०६ ६८ (0१य्द 70०९5 ईवयनिपति ॥ [पाटा द चम्यते । १७५ ण 
घघन्ति। प घवान्त॒1णफृलप्धरड व वादि । 1०९०६ श्र चन्‌ । एष 79 धाः 
4५४ धान्तवान्‌ 1 प५ ०७ चाम । घमधु ४ ५ 


श्रसु ९०३ चलने । शवा भ्राश (द) इति ग्यन्वा 1 भम्यति-भमति ॥ 
श्वाम्यति, दाति तु द्दिवादेपर्तयते ॥ 
908 4८एकणप ६० २००१९, ६० णडा 


श्र इ २००६८1३ ण्या (गणाणव्दल्य ०३ ९ 7 एव्व! 7099६ १।११ श्यन्‌ 
ति यन्‌ ए५} 
2921), ४०७ मम्यति ० भवति 7 श्ण णत्ण भाम्त्ि णा ४ ५४८ त 9 
पट फारत वृर एत" 15 वभाम्‌ १ & 
ण णण 115 वप] ॥९ नामाष्ड शध्ः ऋस 


0 गृष्ठर अणणय{ १५ द 4प्ञणणा, [‰०, ३, कणए, लत 1 २०३६. 
---~-----------~----~---=---------- =-= 9- 

९३५६ । वा दुमयस्‌ मत्रसाम 16€ 1 ४ 1 १त्छ॥ 

शवामत्यम्याखलोचा वद स्ते, किति लिदि चेटि चलि च। भंममुः-वभमतुः । चमी ४ 

2858, 2 35 (जयम ऽपफरधपट्व्‌ ०ए धल ज्र ८ धात ६९१५९ र 
क) अम, प्‌ चव, पात्‌ चाल 7ह्वपृ९ 283 पलु नन्द, एकर ६४ 
सीर68 9 16 [ला०६ 08310 ॐ ३णवाव्वण्युः द {ठि ठ), 5 १] च १४. 
016 धू चल षण पट धप्दटमालएं इद्‌ ४ । 

श्राप (जगतुः, लेखः, जेरिधः, लजग्तुः, जसः, जतरिथ) भ्रेमुः, मेद, भमि, पणणं 
महुः, वभुः, यगिच । चेषतु , तेषु" त्रिय, णः स्रषतुः, तथमु", सत्रि ४ 

90३. 4.८ एति 0 100१९, १6 कवा. एष्ट अमति ० स्म्णति। एषः वभास ८ 
खभाममुः ग मेमतु, १ 7 २५८ भ्रमिता ॥ 11 कण्टे मिष्य । बचत चमतु ०८ भभ्यतु । 1९ 
शरभ्रमत्‌ 9 भर्ःयत्‌ 110६८ भमेतत ०५अग्पेत्‌1 ए गार भम्यात, 4८०७६ श्रमेमोत । @०४॥। श्भमिप्यत ॥ 
५७, ममयदि, १ 48 }॥ ९18 श्रम 0 2६ 18 दि 4 9९50 पवमियत्ति ) [०१८ वमअरणत 1 
४९ प वम. मन्ति । प चपर भान्तः । [०१५१९ चम्‌ 1 [१ स०। च्रम.मन्‌ + ५. 
एप, 2५88 भान्तः ॥ १५५. भ्यन्तयान्‌ ॥ लल भित्वा भान्त्या । 2०५१५. भमः ३ भमद वक्‌ 

क्षर €&०४ संचलने । अतारीत्‌ ॥ 

904 ८५००, ४० ०0य्‌/ 0 पण्ड, नााठ कषप (0.8 कता +8 छत मंषलने 
तल 18 ८ण्ुणहप्तथप ।९ + = ठर । 2९. ल्ह 1 पटर चक्षार + ण त्ति ॥ १०/४५. 
शहारीत्‌ 1 २5 ¶चिलरिपति । 1११८४. चार्दते । ४५ 1५९, चाठर्ति। 11१८२१९ चादि । 
णता श्रघा्तद्‌ । २8०००9 + तार, २ रः ! वरेन" ४ † 

~ 9 लष कल १००४ दापनं पलः इवात्‌, प त सवद एतत ण्य्‌ १५७५. 
§८०-ध्ता०, 


॥ ए 

प्रय हेावमुदात्तता ¶ 

परेऽणः (11० १९६ (७० 70016 4०८ क प्प1५ १९१९. 

यह € ०४ मर्पणे । पसिनिश्य (२२०४) इति चत्व । परिणति 1 मि 1 
भरिता \ प्तोपसदे-) (२३४०) एति चा इट्‌ । दृष्टम ठत्यधत्वष्टु्यलापाः ॥ 

90४, 4८504४९ (० शतप, 010, 

११८ स 38 लो 4४८ (0 च 1 ४111 3 70 5 2575 सला [रत्तयलये कु १ ११ 
गर< एच्च 4 सेधि? वत त ववष्ण्ट महित ५०य्द्‌/ 


९ ५।. 48 परस्पिहते। 
५१1९ द्द्‌ 15 णण कतपल, (लय भण 


कणटापसा 8 ज ष्ठन एक १1 2 48 5. 2316 
142 16 व्यु सद सानगट+ता (\111. 2 31 5, 340)= स्रधा (111, 2 10. 
कः प नषक, 4 05 11.40 ना 1 105 24) 

ण्ण पनल 3 1128. 4 357 कन्तः चस्ति तकण जच 

८३५० । घरियदेप्तदयर्णस्य । £ १३ ) ११२ ४ 

आभराप्णदत्य द्वात्वाषृटवार सतिष् 

2957. ककलणदु कु काठ दोवद्प्‌, फलय ७ 6 कधोलप्पोकर्रा 
१7780 

कुप ग + हानादान 

दक ग ८१5 4४4 ककग्शटा 15 २४ ए3४ {०४ 1. 4९५ 1८७०४. ॥9 

110 ह १८ *--~ 

२३५८ १ पिषः 1८1३ 1११५४ 

दुष्टस्य सदे पष्य दन्यो न्यात्‌ 1 दण्डा 

११५५, ० ४, णाह कधि ण पार ० एह 35 201 तपाष्वत्वर मष 


कणा, 1. [ण ला, {, ई 2460} ष्णः एण श्ाच्णा पि, 20 
च 





44 परिदा) 4 ग5 15 म ९४०८१४५9 1० १, 3. 70, 

फा ~ ४ प, एल कु (का, सह १७९०१८७ (1९ (नरं सेट ॥ 016 च. 
चते, विप्रथते 

५ ताष्हुर णस ० वणं ८८८15 कणा ए कट जानना १4 भल 1/1 
पद्ुकला६ ऋदु १1९९8 एत न्टा- 11 इदा) 59 १८ एय दरि ८, 


२३५८ । स्षिद्ाडोनां घाइ्व्यश्रयेऽपि । ८॥ 31911 

परिनिधिभ्यः परेपा सिदोना रुष्य चा चा स्याटद्यययदापि । पर्वत -पठमहत ४ 

2४39 (८ पृ लोष्ठ पाक प्नरल [८८ गृध्रलाकङ उ (९ सि तणाव 
€ १८५६ (ग श्र ए. 3 70 6 2275). ८५८ ५८ ४८ पपधटालापन् 
८९ 6८8 एलपकल्ला ¶८ कृत्नृषण्ञोप्काऽ रि, नि का धि कात ६ प्य, 

१४९ सिद ५१९ ॥,९ एषणा 70015 िन्रमद, म्त्‌, १11 1 स्यञञज, १४ कला) १५ ।,९ १. 
माका सुदु ॥ धर 8 एण 22.8.11 8111 १.7, भ्त्‌, ५१ 
स्यञ्ञजञ ।६16 11१1 -१।७] ५१4६९ ।7 पट ९३86 ०१ ण्ट 14 13 क 9, 1१४८३ चदि ३ श्रमदत 
(त्वन) = परपदन ण्पर्पठहतप्र 

90४, ९८६19198, ६० ९०१८, {० (0) ल्प, एष्ट मदने 1 7८, सेद । 1 ६. सद्दिता; 
सेद । 11.५६. सद्धिष्यत ० साचुपते 1 [पणृष्ाण््रट सदताम , 4०७११७६ श्रसद्िष्ट + (९18111४0 
सादर्यात ॥ 4० शऋरसोपद्दत्‌ 1 ९५ दिषदिषते। [१९ सन्यते 1 पण 1१४ सानेदधि। 7/1 
सानादः १. § सारणा । ९११९८५४९ स्यम्‌ । ००५१ मादः 1 छद. + सषु: । सहनः 4 सापदः तर 


रसु ९०६ प्रौडाथाम्‌] रेमे । रेम्रपे । सन्ता । रस्यते । र पष्ट । अपस्त-१... 

906 0, 10 कम, सृण, तन एर, रम्रते ॥ एत, रमे) 1 ५1, 
रन्ता । 11 ५५, रस्यते । पणर १११२९ रमताम 1 कफम श्रमत 1 [७८१ र्ते । 1५१५९. रंमोष्ट 1 
40151 पन्त । ९०111 चरस्व । ९९०४. रपति 1 4०, अरीरमत्‌ 1 0८, र्य सतै । 1१८, 
रंरम्यते ) ४९५1५, रंसन्ति। 1. सरतः (11८ ४५५१1 ४ लव फ 1, 4. 37) 2 8 र्द । 
8, रपत \ 1. ए1. ररंपमः । ६०००७ २ रमः ॥ रामः । रमफः + रन्तिः । र्वम्‌ । रथः ५ 

§पएए-ऽष्छयजत, 
श्य कन्तः परमर्दनः) 
चू १००७ १0५० ९.८८कस एष्ट ए. न्डाक्एषत, 


चद्‌ टट 8०७ विश्रणगत्यवस।द्नपु। 

907. दञष्ष्वाप, 1, वण षुणदणा एषाम, + ८० ० 3 ६० ४९ तेर्ुरतल्व्‌, 1१ ९००. 
णवा प पणम, सद 18 ए६्‌1८९1 ७0 सोद क ल (नान्न कप्त 

३३६०! पाघ्राधमास्याग्बादारद्रशयर्पिसतिण्सदां विरजि्रधमतिष्ठमनयब्द- 
परय द्धधौशेापसीदाः 19 1३1 धट ४ ५) 

पादीनां विद्यादय. स्यरित्सं्नकयकारादी पत्ये षरे सोद ल ॥ मभ्याद १ मेदनुः} सेदिय- 
खखत्य 1 सत्ता 1 सरस्पात 1 सुरदत्यष्दठ, ॥ श्रसटत्‌ ॥ "खदिरे * (२०७१) ८ निदः त धन्ययादनृ ब 

५60 एणिः० & 7००९१६-९)14764८८ (वित्‌). पाण्ट अ) ०५०५१ 
प्रगा§ १.6 ए ०० २--पिष्‌ एता, च्या, धम र्वि घमा तिष्द्‌ स्या, मन्‌ 
णिता, च डा (दाष), पण्‌ णि दट््‌, चष्ट प्ण ऋ, धाणित म, योद्‌ द्‌ ध्यव 
सोद्‌ णिरुद्ष ४ 9 ध 

गू३ ऋत ४३९९ सीटति 1० ४० एत्र व< ए{९०६ ८ सषाट ¶ सेदतुः॥ सेटि त 
ससत्य १ ग एर६ एषणा ष सना 8 706 ऽप्वण्व, ध्य = सतस्पति । {६९ 4०२२8१ 
णपा ४५ अ १ १६ ९००४ ४8 ८० चठ चं प 3 भद्‌ ४ = 


< 
200 श््रष णष्ा१४ प्ग्णणणा [ए०, 7 छष्छ ८ { इ 260 





¶॥6 छ 13 6442 ६ घ १1० १८९०९व०त्‌ एकु कय वोदट्पदै एत्९ुज्डषण्य ९०९७८ प्रि 
(दष 3 065 2574} ष्ठ निपाद्रति श न्यदीदत्‌ । 8१५ पणस तग्फाण्डु क्ल पर शध्वण}- 
19१४९ 18 पठ 8० लौष्यडस्तु 1 ९०१५७९८ {७० सह शा ~ 


२९६१ । सदे. पणस्यानिटि । ८ १ ३।१९८४. + 

सदेर्भ्यापरात्यरस्य धत्य न स्याल्लिटि 1 निपाद । निपेदतु # 

2361 (ष्ट क णा षद पल 11९ रेल्वे 17 ४6 68५६ 13 ००४ 
लीप्षाद्कष्य ८७ च ॥ 

1 ५८ एिल्टम+, सृष्ट २००६ 16 गहतेष्कृा ९१६९व्‌, चलप्ल धट ६१० छः 8 85 प््ठाद ) 411८7 
१ एषशण्डदषछण) रर क्ण स एव] ४6 नोष्ण्डन्ये ६0 क (द १0६ इण ० इटट्मते (पञ श्रमि 
पलद परिप्लाद्‌ निप्छाद, चिष्लाद। ८९ सादति। एलः सपाद) सदतु । 2 $ षषत्यण्णः 
वेषि +1 9 सेदिव +} 7) छेदिम) 1 ए५५ छत्रा 1 एण्य सर्यि १ [ण0भन१ सीदतु ८ 
1५१६८ श्रपौदत्‌ । ए ८७१ सोदेत 1 8९८९ मदत 1 4०८३८ श्छठदत । (१४७ सा्दवक्ि । 4०८ 
श्मोप्रदत्‌ । 0८8 सिपत्सति1 1 धट) साम्द्यते1 प्रम [पा घात्ति । २८८ 0५८८ ५८५७११॥ 
सेद्रयान । पि०००७ यरिपद ! सद ! सण्द । निषण्द । सत्रञसद्ध 

गोरणं ¢ ४ 

शवलं ९०८ शातने । विरोणं तायात्रयम्‌ । शातन हु विषयतया निरि 
श्यते # ट 

9५8 इष्वा" ८० नि, ९३9, वश्टत्क प्णतीषटः वल अ००६ प्ार्काऽ 0 वश्ठपु, 
प्रलन कापक्द+ 096 फर (णका न | 0९ १००४ ५१7] पाषा लाते 03 १5८९ (पिप्रातम) 

ए 1/1 क 10 ६ 13 {९ प्राटदपापदु त वल्लक [0 (त्फ काठने } ०४९९९ 16 @ एक 24 168 (९९॥ 

1 न्ते ० विकीर्णं तावाम, 1८८१६ श्रातने ११ तथाप । दण (ह पटा) ष्णः इद्‌ क सुद्‌ 
लि कते 18 ५ एला द्मा) कण वरषा २०० फकलथा, 93 41 फणस एण पित्‌ 


९0९४ 1 $ (०९ णार १६& "-- 


२३६२ । प्रदे शित" । ९। ३१६०१ 
्णिदमायिनेऽस्नादात्मनेणद' स्यात । शपो । प्रणाद । णेदतु 1 करेदिध-शर्रत्य ॥ ता । 


॥ 
6 ^ 6 +ला € ८0 प्ट, ९ 1६ 4९ ताछ ० {6 


०0६68 क 87 गत्‌1दत्रा) ई (६1४) ६1८ 6. पा.11ल्‌0१व, 19 ७३४ 

विजताः र एण्य इष्‌ करप एषु षणक पवि जत, 18 फकद्ल्व करादौ प 
त < श, 18 ८०] 1११९५ ॥॥) ४८ चैता पदप्वेध [ण ९००५९९१0]. १६) (18 प ए 
कथ्त्‌ ५८५१ ए 9 78 > 2300 पा्राध्मास्याश्वादाणट्भ्यर्तिकतिसदसदापि्रजिध्रधमतिष्ट 
मनय छपरण्दोधोपीयसोदा पः ५ ६४० ०००८ द्‌ 5 १९१०९०१ 05 शीय १८०८ च्छ्म 
1११ शठ कपा 1०८० छा 1 1013 पद्‌ +याक तैे=शोय +्रते=गोते मष्ट १९९० ण ण्व ९१९ 
श्रीदेते पटुः १५० वव्ट्म कोयन्ते ॥1९# ५९८१ 92 श्रोते 3 7 व्ाश्राद + वेदेह! शेष्यि 0# 
ग्रागल्य । प्रोद्धव + { १५८ व्रात्ता 11 ह ८ शदत्यति ॥ 10८१६८४८ कवलम 6 1 एर श्गोपतव 
प्ण च्ोसचेत १ एलर कटति ॥ 4०16६ श्रत्‌ । एह शणत्तपत्ि 1 ०८५ व्थित्सतति । (पष्ट 
ग्राटत + ४१०४ 1य वत्ति) पणप8 चाद + ग्राम्‌ 1 ण्ट, । प्र्‌, ४ 


व स त 

भच ६०६ श्याहाने रोदने च फषोश्ति) क्राष्टा। ले क्तः! 
श्फचत्‌ ५ ॥ 

ˆ 909 4८एस्प० 1 गण लक ०० (2) 1 मन्थ्‌ ८ प्रोग्रति। त पुश) चुशुगषु-? 

१ § चु्ोिय।{ 0 चुुगिदयष 1 2 चुम ॥ 1 2५८, क्रोष्टा (वृष ००१ ॥४ 40/7 5९8 

श ऋ) 1 ह पातुपति 4 [षण्णव प्ायतु 1 एणलम प्रायेत्‌ 1 76४5 कज्टात्‌ 

वन्न श्रन्‌ प स णे प 0० किर कठ फो रा 2, 4, ८५८२. द्यति ॥ 


५ , 


शकष, वण (व 1 23624 एण्य 95 4 णाप, ४ 








५०. श्रचुुभत्‌ । १८३१. शुषि 1 [प९्ष. चेत्ते 1 एण वप [ 1 (कृष ४ 
छेदि । 1४ श्रचे।फरद 1 188 2१, 4५७ पुष्ट १ मेण्ण ;- श्राक्तोद्रक । प्रोष्ठ, ॥ 
प्रोणः । वुः = 

ष्य नसपर्चनकयदिल्यप्रतिष्डम्मलिखनेष्‌ | कोचति । चु्नोच॥ 

9५0. 1५०४१ {1 }) = (० ८१०१८५८ (र) 49 ह चनप ० ९५०४९, (2) ४० 
ज्‌) (४0 वतुपाटमर ० केार्चाति । एलः चुकेच। 1 ६५४ कापा 

युथ &११,अवगमने 1 वेधः । वेधिता ' वेाधिव्यत्ति ४ 

911 ९.८८ ताद ४० नण पावेलाऽ्छा व 76 वेाधति एलः चुदाध। 1 ए०८ येाष्ताा 
1 1०६ वेषपिषप्यति । ८५८५ वेधयति । 4० श्रतरनुध] । 04५ चुनुधि-पति + [५४० येयुध्यते १ 
४0 1); चेद्धि । {109११५४९ चेद्धि । वे/युधानि। {०१०१५९५ 3 8 श्रयम्‌ । 2.8 ण्बु 
२५७४ 1५१६ ५५७ दयुधितम्र ग येषित्तम । ८६९ वचित्वा भ वेधिव्या ४ 

सुह ६१२ चोजजन्मनि भाद्ुभीवे च । र्ति । रूतद 1 स्पदिय + 
रेढा । रोदयति । अकह्तत्‌ ॥ 

918 (पषाण, ८७ प्ण, हदा, 61) ००६ जि "८ तदति । एण, स्रेद्च } २, 
8 स्रेद्िय। {प हरहदवि( 1 ५८ तदा 1 [1 ८५८ तेक्तथति । 1५७५५४९ राहत । [पल 
श्ररे्तत्‌ \ ०८) रेत्‌ 1 ॥९०९ रुदत 1 4\०२३।* श्रत्‌ 1 049 रोद्पति 1 4० श्रररु्त्‌ ? 
0८ ०५०8 ?,० रापपति ) 4 +८ श्ररुष्पत्‌ । एर सरति । [५५८५ रानद्यते । ४।४।५४ परता । 
प, रोरद"। 2 5 रे । 1१1९५ 2 8 रोरुढि। एण्‌, प्ररेरद्‌ । श्रेष्ठाम्‌ । एनम 
7.५ ए खटः । पि०२३ तादित । सेहत ॥ 

कस 8१३ गतै । अकादोत्‌-ग्रकपीस्‌ त्‌ 1 च्वलादिगणः समाप्नः ॥ 

913, 4८1१७, ५१ ग) ११९, ५० ४०, १ए1०्त्‌ः ए,८ कसति ॥ एः चका 1 1 १५६. 
पासता । 4०१७६ श्राभीत्‌ ० श्रसतीत्‌ । 0\23 काषयति । 4० श्रचोकपत्‌ । 0८५1. चिर्मह " 
पति, 1५१००, चनोक्रस्यते । पण्णा, दनोकरतीति १ [एष्ट श्रहनोकत्‌ १ कण्ण कस्य ४ 


1 11/11; 


श्य गृहत्यन्त्ाः स्वरितेतः ॥ 
1८ १००७ ४2८० 4.८९ वार भधवाम८ पे ९0७९४ का 202 2447१ घाव 
५4८१११1९ ०य्‌५, 


टे! {वदते 
दिश ६१४ अध्यत्तते शब्दे \ ष्दिक्कति-दिदुते ५ 
914 ९.८1 १० षण्डा एष्ट हिङ्गत 4 च्िङ्ते। एर किचि) +. ज्िषदरिष 
८५५, दिद्धिना । 4 द्विद्धिना+ (एए एप िक्भिष्यति १५ कयते 1 1",7, दिक्कतु , 4४. 
एकतम । 1५9, शरद्‌ 1 ९. रहित + 2०५ दधत्‌ 1 # किंत" त दि्क्य।त्‌ 1 4. 
विद्धियीष्ट 4०८ 4शरिद्धोत्‌। ^ श्रदिक्रिष्ट । 0५५9, चिङर्थाति ॥ ण श्रज्िचिदत्‌ 1 28. 
1ज््किपति । जिण्द्धवत ॥ 1५१९० जेषटिकक्यते 2 ४५५ 1५), ज्ञदक्ति 


अश्च १५ गै याचने च !अज्वात-ज्वति 1 दु" इत्येके चिः 


दत्यपरं ॥ 

915 \८४पनरप ६० ८०, प्ट) (2) ४० ए६प०९७६, ०७८, णर लभा 0, इणा९ १८१ 
1५ ४8 द.८०४०, सात गला ०5 4८८०४, = (ण्ट गवय ज एयर, शरन्वति 1 4, 
चञ्चति 1 7०, श्रारन्व 1 5. श्रानज्वे 1 1 ६५६. च्रज्चिता.1 4. रज्वा । 78, शज्िद्रियति » 


श्र््विच््ति।+ _ १. स्य 


1 ५ 


108 धृषणं उतकयाष्स्दष पष्ट, [०८ पि, एषण ता 1 इत्क69 








~ £ 
डयानु९ शदे यच्जायाम्‌ | यार्वाटि~-याचते ॥ 

„ १0 वु स्वत १८ ॥ लु. प्र भगाय, "= यत्चत्ति। 4 कचति । एला, ययाच । 4. 
भयाच । [ 7 याचिता) ^, याचिका 1 (णर यापयति) याचते । +". श्रवात्‌ । 0८. 
भार्ण पयायते ¶ [ग्ल कावाच्यसे + ४५५ 16८ का्या्त ५, १००६. 1४०४, १४०१, याव्तिः ? 
५८५ एाचित्दान्‌ । नैषा याच्यत ॥ अ०५॥४७, यायुः । पचाम 


न स्ट अ 
रेद्‌ ९१७ परिभाषणे । स्ठति । रेते ॥ 
„„ 917. (नुं ८० १८५ वर, रेटत्ति। 4. रटने ॥ एथ, ण््टि 14. रिट ५ 
सिदित 1 &, रिता । (05 रटति । रेटयते १ 4०. श्ररिरेटत्‌ 1 251. रेटिति, रिपटिपते ) 


णाल रेर्टणने । #१६ ।१ र्दा [१५६ एप 7\5 रोटतः । ८८. रेटित्वा + 


रि ५ ८ = ॥ 

ते ९१८) चदे €& १८८) याचने । चचात । चेते । गचतीत्त । चचादट ४ 
घेदे ! श्रचदीठ्‌ ॥ 

918, ९.८1१११६, 919 4.८@5व2 15 >७, [हु ्प१०३१, 1९. व्रात । 4, तते ए 
81001140 चदि । चदते ५५. 1८८. चात । चेततु 1 ^ घेते 1 1 7०६ चतिता १ 4. धतिता £ 
०१४६. प्रचत्तोत 1 खक्तिष्ट 1 @१प३. चातयति । घातये, +01. श्ररीचनत्‌ ॥ 0९5. जच्चतिषति ) 
पविचत्तिध्ते । 1०१९१, लाचत्य ति । ए५य ।९. चाचत्ति ॥ 19८, 7८7६ 7५५5. घतितः । छलितवान्‌ १ 
(लः चसित्छा । 40] चत्यम्‌ ॥ प्०५५७ चतुरः । चत्खारः प्र 

भभू ९१९ पर्याप्तौ | एतो 1 युपर ॥ ` 

919. ८ एण 49 ७९ तपृण ८०, "0 (6 कााहुर 0.” ९ प्र्ति । १, प्रपते 
१८, एुप्रोचच 14 पुप्रोे । 1 ६०४ प्रोचिन्ना। ^ प्रोता ) 1 20. प्रोिप्यति + 4. प्रोचिष्यति ॥ 
५, इ प्रोधदयत्ि 1 प्रोधयते 1 ५०, श्रपुद्रोत, { ए९९।,पुप्रोयिति । पुप्रोयिते 1 1५८९४ चे्रोध्यते ॥ 
५0० 10४ पेपर + हिकप्ञ प्रोथः ४ 

भिद ९२० मेर ९२० (ऊ) मेधारिसनयोः) मिमेद । भिरे । "यान्ता" 
श्रिता दति स्वामी । भिमेय 1 "धान्त इति न्याः ॥ , 

9%0 4, 920 4 द.८उल्प५ 1. चण ८6 कत 2, 10 पपुपा०., = न्त्व 
४0 इषो ‡}086 ० #0०= सते प च ञाल्म्व्‌ गद, १४ सिक्नेय + वैष्त्णपषठु ४० पि) 3 
लो स्व एण चं । एद. मदति । 4. दते ! 72८ न्विमिद  निमिदतुः॥ ५१५ मिमे ॥ 1 ४ 
दिला । 11 ५६, मेदिष्यति । €" मेदपति 1 ॐ श्मिमेदत, ॥ [0९७।. पिभिदिप्रति ९ 
सिदेदिषति २ 104९0. मेमिदते $ ४99 1, मेमेत्ति 1 ल पिटिका 0 भद्धित्वा ४ 

शिण (कल्म 8 त्णप््दद्टतय 109 $. ण्व्व५ 2८8 कचटलयै वतमा 15 निमेः 


णि ए )8 [रवतत 1९१९. 


` सेध &२० (ख) सगे च | मेधति 1 मिमरे ५ 


११५. ४, 41 ० ४९ ६2 "0 शुष 9. व्ण ए मेधि णस्ते! 
ल मिद्ध ०८1 ९५४. मैपिता ॥ {६ ५६ मेपिष्यति गते 
कत्सासंनिकरवः 2, (3 नि 
णद्‌" € २१ णेद ९२२ क ! कुत्सासंनिकपंयेाः । निनेद । निनिदसुः 1 
निने ४ 
91. 4.८ पप, 921 4. द्व १० छक 2, ८० गुपुष्णलोर, [९. नेदति ॥ 
दृषा, निनेद ग दे १ निनितुः! 


-श्राधु 2९२) मृश ९२३ उन्दने ॥ उन्दनं कदन 3 ग्पति-एते, धिता 1 
अरधात~मधते ॥ ॥ 


षम, वा छाए छ 1 §१368 ] एव्म 926 इएवष्प 09 








न~~ --------------1----- ~ 
9१. 4.८5८.993 (८८ ० 06 ०००३5 ० ०1३१८४०) श्प, 
पसह गजना (४ ' ए" ग्रति 14 = परधते 1 एठ. श्य 44 प्रये । प, श्यप्रघ्तुः। 
१ ०९, प्रिता 1 ^ णिता । €०४३ ग्ध्य, ग्यते । 4०7. दरगरद्धंत, ०" श्रद्धोणृध्त, 1 
९७ प्रिशर्धिति, पविधिपते । ण्ठ आर गुध्यते ॥ ४५० 7४६ णर 1 1११९९४१८ श्रय 
पद्ध 1 1 पणा {००६ ्वयरागा्त । ९४७. ए०८४ ` 2२58 शुद्धः 1 6०, शरदधि त्वा ०८ पृध्या ५ 

“ 933 4८८८४0० १० ००8९० ए९ म्यति ।4 मर्धते। एलः ममर । ममर्द 1 1 
सिता ^ भद्धिना। गा एप मरिष्यति 14 मर्चिष्यते । 0५८७ मर्धति, मघवते, । 70०8। 
मिमर्धिवति । पिमित 1 एषप्ठण मतेमूष्यते । ए, एषा, ०88 मृद्ध 1 (ल, मर्धित्वा ०६ 
भृध्वा४ 


घुधिर ६२४ बाधने 1 घोधति-~यधते । ष्रित्वादद्घा 1 गुधत्‌-ग्रचेः- 
धीत्‌-ग्चोधिष्ट । 'दोपजन-' (ररर) इति चितु न भवति पवात्तरादच्यण दैवा 
दिकस्पै घ त्र यणात्‌ ॥ 


9११, ९.८एपवाार ८० ००९, १० पावेलङ॑कणत, ए० दोधति ॥ 4 घेाघते । एणः दुवा । 
‰# पुषे । 1 १५८ याचिता 1 4 वचित । 11 ८०४ _ पेधिष्यति । ^ चाधिष्यते । 1०००५१९. 
दाघतु \ ^ चेधताम 1 [पफल श्रलाधत । ५4. प्रयोघत । ०५७० चेत, । 4 वेय । 7९९. 
धुध्यात । ^ यरधदाष्ट । 44०५५३५ श्रदुधत्‌ । श्रघोधोत्‌ । & श्रवरोचिष्ट । 416 ए थञा9 ० 
५०८५४ 18 ०कृपन्पभाक़ ए प९व ए ग्रह, ९३ धत 7001 43 ८४ पतता) षर । 8९ 1, 
1. 6 8 2269 1४९ ८००४ ००८8 10 {116 8{74 [त 1 61 § १३२३, १५९ ५५०५६. 
णिए ०६ १० 1९१० ८२६९४ चिण 01५9. ५५ ।६ १०९३ ००६ (९16 ६, ९९१86 १९ 4) 
पदा वर्ा०१8 ० (06 ए 11 ६,८८०व्‌) (० 68) 08 1 18 रते ६१९९ (५ § 2328) +11॥ 
०५१९7 1००६8 ५६ ६॥५ 71841 ०1५88 ९५३ दाधर्ति , घोघधते ॥ 


ने £ 
उवुन्द्रि ९२५ निद्लामने । निशामन न्न्‌ । सुटदे । चषुधत्‌ 1 
श्न्दीत्‌ ॥ र 

92 ए एषातार {9 ए९प्८त१९, ० [पफ = वत पणते 7 60६ 70९4718 [.0फ- 
1046 = &त्८०प्वषरक् ० कपा पत [ताणक्र1९१द्‌6 १९८९५८१ तण ९8५५ एशण्व्दु छा [षट 
घुन्दति ॥ & घछुन्टते 1 2८" चुन्द + घुघुन्दे! 1 ५४ घुन्दरिता। ^ चुन्दिता । 4०1७1, त 
० श्रघुन्दोत ॥ ^ श्रवुन्दिष्ट । ९51 घुघुन्दिपतति, चुलुन्दिपते । 1५1९४. येुन्द्यते । एप्प 1प६ 
धेुन्ति। 1१०१०५५१ दोधि + 7८४८ 2५५९ 2५8, लुचम्‌ (एा17 2, 42 8 3014) 6 
घान्दत्या ण चुनृत्छा 1 पेण चुटलुदः ४ १८५२. 


वेण &रदे गतिन्ञानचिन्तानिशा मनवादित्र्रहणोपु वर्णा" णते । 
नान्तोऽप्ययम्‌ । ध 


926 एल्‌), 1 1० &०, 9 ‰० दाज्छर 3 
णा प्ण 9 6 ० ४५४९ = 80४९ २९ब्‌ ॥ न ॥ ^ ध 2. 1० एण 
प९ण्वइ १३१ दरद (नकषा 08 6 एएणकएणणपर्‌ पद0पणदु "10 ६९४९ ण्५४ ३०, {4404४ 
प णी 0 एन ४2० ।८" ए० वेणति 1 4 येणते । एन शिवेण ५ [व 
धेणित्ता1 पेणिता। 4०78४ श्रयेणीत, + श्रवेखिष्ट। ०४३ वेण ^ 1वदेणो ! 1 ए५४. 
7९" + च्रिदेशिप्रति 1 1०४6० चेवेप्यते 1 १५० 1८ घेवेणिटि । ० त श्रविवेणत, ¢ 


प्प, चण । देयौ 
खलु & २५ श्वद्‌ारणे । नति-वनते ॥ 

7 ५८ ए्एवण ८० १४ ० स्न + 4 = 
४ १४८ व ४९ शाण 9664 [0 4 एण. 
नता 4 रयछनिता। 7 ण म नियते = ९1४९ 

श्र म खन्यत । 4 नियते । वषा 


चष्वान । 4. चष्टे । [प 
9 "8 चल्‌ नतु 1 1 ४५ 
श्रषनत । 4, श्रटनत्‌ । 


८ ५ 


910 कणठ उव चणयणय, [एष्ट 1. एषण ९7 1 {296 





0 
„ 2०६0, खनेत्‌. 4 4 खनत । एर. खायात, ० छन्यातृ 14, खनिदोष्ट । व्रष्ट 8 श्रा णृ. 
धानो फ ए, 4, 42, 5. 2219, 4० श्र्नोत्‌, ० श्रदानीत्‌ । ^. श्रदानिष्ट । ८५५१ 
स्वानयति । 4०८, श्रचोखनत, \ 0०5, चियनिति 1 1४5० चणन्यति 1 चाप्वापते 7 ए १४ 
घषटसन्ति । १. चटयातः १ ५8६, 7६, 1483, स्यात्त: ॥ (था, खनित्वा ग प्यात्यो । क्षण्प्णड ~~ 
स्मनक्रः 4परिख्व 1 श्राखानः प्र 
५२२६३ । गमदनजनखनघस्यं लेयः कदित्यनटि 1 & । 8 । << ॥ 

शपामुपधाया तेशपः स्यदटज्ादैत फडिति न त्यडि' ? घनतुः 7 ये विमाया" (२३१६) ) 
पद्राणोत्र, खन्यत, ४ (प 

2363. ९ १००६१०४६] ग गम, टन्‌, लन्‌, खन्‌, शापे चत्‌ 15 कावन्व ९७- 
6 दया ववी एष्टुपाष्रणद् एषा 8 10, पला 16 कषठ दा दाल्व(्णप क्‌ 
णि ; प्रौ 10४ एवन ४16 408 पिर श्रद्‌ 9 

वर पड चष्ठनतु"+ चुलु; 1 ९०९. खयात ण खन्यात्‌ प्र 

| 

न्वीच्र ६१८ आ दूनसंवर एः । चिचीव्र-चिचीदरे ५ 

928. 4.८८ #० चत छ प८ण्लार€ ‰ (० च्णण्थ, [९ = चौवति 6, घीठते। ग 
ददी 1 4. चिचीदये \ { ०८. चीचिता 1 4. घीचिता 1 ९५५. चीववत्ि । 4०, ्रचिचीधत, ॥ 
0061, ियीयिवति ॥ 7५९०. रेदोव्यते ॥ ४०९ 19 २० ४4० [प फरण्पण, चीवरम्‌ ५ 

ष्वायु ३२९ पजानिशामनयेाः । 

929, छम्‌ ८७ पर्णक, 2 = श0 कष्ला१९, २०९, चायति 1 4 चाप्त | एल, 
चाप । 4, चचाये । 1 ५. चरिता १ ५. चारिता ! 40)9॥ रघायीत, 4 4 प्रचादिष्ट । ण, 
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श्रत ९४१ श्घ्च्‌ ९४१ (कः) अदने । भदद्तिमग्रेयःप 

9६1. ९८ एप, 941 4. द. त४४१ १० ल, १२ दलम. बन्न 
१० राणा, {9९ ८०६ 8 0४; 13 दस्क> ल््यर ४ ५, (र, मर्छानि 
अक्ति } ए, भर्वात + 4. भन्ने । #\7. च्म 1 4, चठ 11. समन्य 1 4. यभूनतं [ ४०९. 
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पुप्रते १ ४०२ ४ द्याभष्टि1 चाभूर्नाष्ट १ प्य चाभह.डि) चाभूचट प्ट ॥ सुच तराभद्‌ १ 


दाष ९२ दानं) 
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द, पाण] 0९ 1५1691१९ 70048 एत धत = लोडण्छ मं यह ए0 थला = फण लाथ करण ए९६ 
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घन्ति) ह 
989. ६८5०५ ॥० द्धः 2" श्यति । श्ययुतः । ्पगवन्ति । परोपि ) प्पगुय" । श्यगुध । 
प्यणोमि। श्णुव ० श्यपद्ः। प्रणुमः ० प्णमः। पः सं ४४९ पण्णे ४8 वणणदुष्वा 48 
संथलुते 2 संख्याते! ए. सुप्यते) 7, शुश्राव 14 सशुष्रे । ुशूयषुः+ शुश्रीय) 
एष । शुम । 1 ए श्रोता 1 4 सपोता । 71 ५४ गोप्यति । & सचो्यते 1 [ऋणृलण्र० 
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न ॥ ण) स्तोरम ॥ 
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शब्दे ॥ अन्ये तु "वद. उदगुद्युद्डड्‌ दृत्यादुः । कते 1. चुकुव । घते । धतं ॥ 
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0 8०१०१, पाद}८6 &॥ 1011916} 00186, = 0्करड १९१ 1४ ०३ प्रो ण णण. प्ण ७५५० प 
ए कयते 1 ९०. चुरुचे ४ 

1000, 4८७४४ "० इणणाते, ९ शा आत18६१०९॥ प०8€ ' 778, चयते । एल, लुयुधे ॥ 

1001 4ए ६० ऽण्पण्व, 2"९ श्रयति ! श्रवसे । 7९7. उवे । ०८ ०९८९ ^ उवह, ० 
धत पकापे ५८६ पणत ण काह ०८ इल 18 तप्त्णहुशः पपि ध कलु ० ४ 1श्तला, 
50० 8. 91. 4, 78. 8 2290, 1145 उ + उवट, = कव उश ९1० वधार ग 1कण्टलणनण्टुरम 
#09०६67०५8 1९९78. ¶ ८, श्रोत्ता ॥ 1 ०६, श्राप्यते । 1४००१९९ श्रचताम्‌ 1 कष्ण. 
श्रावत ॥ एः श्रयेत } 2९४९, श्रेपरोष्ट 1 4०४॥, श्राष्ट । @०४३, श्राति १ 4० भा भधा 
लित, 1 099 ऊप्पिते १ 

1009. ई८प्व्ण (० कण्वयवे 7/९. दवति १7०. हुये! 5०८. होताच 

1003 “प्रप ६० क०ण्मते, 77९. यते । एल. चुुये । 1 २५५ खाता ॥ 

_ च्यु १००४१ ज्यु १००९१ भुङ्‌ १००९१४्‌ १०६७ गतै । श्‌ 
दूत्यके ॥ 

1004 \.^6ाणुणत, 1005. १3४२, 1006 ९7४०, 100 4८८ १० (व प९. 
४ ९0 पपत. = इकाणले पटन्‌ 4,८द६८) ९)5० [व २८९, च्ययते । ८९२. चुच्युधे + घुच्युयपे । 
चुद्युध्वे 1 चुच्ुत्र । 1 ४५४ च्योत। 1 7 ९५८४ च्येग्यते + 1०6७६१९ ध्यतम्‌ । 1ण्ृ€, श्रच्य- 
धतं! एष्टा. ख्यत्रेत 1 1626 च्य(पोष्ट 1 4०८8४ श्रच्येष्ट + 0०041. शच्योप्वन । 1४8, चयाथ. 
यात \ 4०. श्रचुच्यव्रत, ० श्रविचग्वत, (षा. 4 81 8. 2576). 069. चुद्ूपते॥ पाण, 
छाचयुपते 1 र? 1५) चोाच्योति 1 तण्णण्ड. च्यवनम्‌ । च्ोत्रम्‌ ॥ 

1005. ९८75० १0 ए५ परमा, १० गगुण्दट ए०९. छ्ययते 1 ए शुब्युये+1 7 व्यासा 

1006, 4 एण्य 10 ६०, २५०९९, =} 0०९. प्रयतं + 2८. पुपयं 1 1 {प६, प्रोता ॥ 
०५०९ प्राययति + ‰०२।९१ श्रपिपवत्त, ० चपुग्यत. (४11. 4. 81 8 2578) 

100, ¶,८९।प४ ५० १०६५, इ, १० 1९], 4णय्य ८९. € प्यति । एथ पुप्लुवे । 0४९, 
प्लाधर्पात 1 ^०।७४ श्रपिस॒चत. ण श्रपुपृनयत, {४ 4 81. 8. 2578) 


खडः १००८ गतिरेपणएयेएः ॥ र्यं ददिष । रुखवे । शं्तासे ॥ 
1008 ८८४०४ 1 ९9 हण, ० पछ 2६० एण, ए], पपण०, २८५, य्यति 1, चद ॥ 
पविते । ८९०७ शवयति ४ 


०, 11. कण्ण, ला, ¶. 3389. = 1.7न, 1017 १३४ 


------_~-~~*~_----~~---~~ 


शम्‌ (एल्तदष्डद० एर) 58 एष्टा क दा. 7, 37. 4४9 अयाय दिनि वकण 
एभ्पधृाल्व्षणा वठ०णत्पेाप १० ६४० ४5४३. 


[प सिषपृपष् ४6 १०1६ धर (मार्सणट् १६१४ 0, 
२३८८ । स्थाध्योप््वि । १। २1 १७॥ 


श्रनयेारिवग्देयः स्यत्‌ शिच्य किलत्यात्‌ ) श्रदित 3 श्रविधाः + श्रदिपि 

389. 1१116 न 52/4 0९0 १५ 4 पफषालृपव पर 908, 18 ९२ च्लिः 
04 १० ऽत" ६१ (4 (1. 1, 20) रला ४१, पणत्‌ प्ाद्डढ १८ा7ड नाप्ाष्कुन 
भलत श्रा 100 द ए६{0-€ ४1686 टपा एप्प्णाऽ, 

प्ि०४९ 2419 २००८७ स्या १० हकत, टा ० हर," चा "० क1+66/ दि ५० ए" पे ५०९ 
दो ५१० ०५४ ०1४19 ६१५1६ ए०क€]§ 1790 द (6{016 (1/6 ¶टदा)।॥१६1009 ० ११6 4०18६ ५ ५16 
कतामतपनृवतेद ; दत्‌ {0०86 लाकपादपना5 ०१९ 6190 ‰४. = 4४ उपास्थित, "5 तक एुल्व 
उप्रौद्यिपाताम्‌ उप।स्यिपत ; ग्रदित ९ &९१९' श्रित %० {९१ 

¶॥० १००६ देह, 18 ९&॥४ 8० 118 40716 1 श्रदित्‌ । एण § श्रदियाः 1 184 5. श्र्दिकि 

10८1. ६८० ८७ ‰९०८९०९ क्म. एष्ट ददि 1 ए०ा. दिग्ये । दिग्वाति ¶ हिन्विरे + हिन्द 
1 २५४, दाता । 11 1५५. दायते । [र्णृलप्यारह दताम्‌ । णश. श्रदपतं । 1५६९० देत + 1९५9, 
दवाहोष्ट 1 4०181 शदित, । 667, प्रदाय 1 

श्यैङः १०१२ शतौ । र्यायते 1 श्ये ॥ 


1019. ९८६१५१४ १० ६०, ००१९, 77० ग्रवायते। एटा, शपे 1 ग्राग्याते ॥ र्चा । 1 7०४, 
प्रयाता 11 7५४ प्पास्यते 1 170०८६९० ध्यायताम्‌ । [णलः श्रत्रवायत । 1५1९0, भयार्तं ४ 
70०९, प्रधासीष्ट ॥ 4०19४ श्रश्यास्त । 0008, णयापपति । 4०7, श्रगिग्यतत, १ 10९91, शिग्णासते } 
ग4९प, त्राग्यापते । प011 1४४ जाप्रयाति । ५०८. श्रयग्पायः । 1०५१5 शात" ९६५.' श्रीनः ण उपानः 


प्यैडः १०१२ घृद्धौ । प्यायते 1 पथय ! प्याता ॥ 

10134. 15५११, 1014 ६८८६११।० १0 हिरण, 1१९१९९७९, इत्‌) 276. प्यावते 1 7९९, प्ये 
व एण, ्याता ॥ 

चैव्‌ १०१४ पाटने । जायते । तते ॥ 

1014 १८८५५ ८० (१७९९.९, कौवह = 2४९, त्रायते । ए८। तरे 1 1\45८ 4, वाऽ, 
श्रातं । भराशां॥ 

प्रङ्ः १०१५ पवने । पथते ] पुपुवे । पतिता ॥ 

1019 ९१५11 १० ५1९११४९, 70110 ॥*९. पवते 1 7८ पपु 1 1 ९५६ पयित 91 (०४. 
पिप्यत । 1५१€२५१।१८ पचताम्‌ ॥ 1ण्फृलः श्रपथ्त । 1५१९. पठत्‌ । 2९९, प्रचिषोष्ट ॥ ५५।१॥. 
पविष्ट + (षप पायर्ोत । ‰०, श्रदोपवत, 1 19९७1, परिपयिपते । 1०1९०. चेप्रयते 1 ४५१) 


पोपेति ॥ 1५96 ९१५, ५58. पततम । पितम्‌ 1 2934 एर. 4०४. एतवान्‌ + एवितघान्‌ ) 0९, 
पित्वा ० एत्य ! त०००७. पोम्‌ “०४, ० & 1०६, पविन्रन्‌ "छ८रश्वं ६१७६, 


मूड १०१६ धन्धने 1 मघते ५ 
1019 अप्प ६० 104, ६५७४€०, ६९, ८८ अवते । १९५. सुञुपे 1 1 ८५४. सवता ॥ 
८५४७ माद्यति ॥ 4०7७६ श्रमोमरवत, (एवा 4 80 8 2577). 2९81, सुम्नयते \ द पत्वाप्र 
डोडः १०१७ विहायसा गतै । डयते ! इद्धो । डयिता ॥ 

त 1017 4८70५ 1. १० 7, 7988 णण १४6 9, 2. 1० ६० 27९, दयते 4 एय, ददिद्येः 
दिद्धिपे11 ए. यिता ८11५६. दिष्यते । 18९९६१९ पताम । 176. रहत) 7०46, इपेता 
एणा इविषीष्ट ॥ 4०७६ श्रहयिष्ट ॥ ९४९. हायपत्ति 4०. श्रडीडयत्‌ 1 7९31, डिडपिपते 1 एण, 
ठेडीयते । ५५५ 1६ देडति 1 ५७ ए. ८०७४. दयितः 1 ५९९. दित्या ध 


* 4. ध्व (८ त(दादृव १००८१ 





५ 
= 


2४2 गृ उणा ्ष्ण्ष्ण्ण (एण्य, आ णण (व 1 § 249 
----~ ~ -*----~ ~~~ ~ --~---- ~-~--~-- 
` तु १०१८ प्लवनतरर्योः ॥ 


1016 4१११ ४0 1०६४, ४० ००88 एण्यः 
प 0०पपदुष्ध्ण पष २००६ च हमिठनययदट हतर भूणूना७ ३ 


२३९० । खत ददट्ातिः । ७ । ९। १०० ॥ 
श्रहदन्तस्य घातेरद्वस्य इतस्यात्‌ ॥ 
क दृत्योत्याभ्याः युयढद्धो विप्रतिरेयेन # १ तरति ! “छच्छत्यताम" (८०३०३) दति शख 4 
सफल ~` (२३०९) इत्यत्यम्‌ । तेरतु । तेर ॥ श्‌ 
* 2890 0८ ध्७ 80 [०पद्ु ऋ ०94 200 लाम 15 सप्ऽ्र(पव्त्‌ द 


1 1 51) 
प्ण --45 किरति गिरति दण कू धव गृ ०८ ८09 गणता नऽ्ज श्रास्तोर्फम्‌ धिस्तोदम्‌। 


[1.1 स्तृ, १06 16०६0 णह 8 ४४ ए 2 77 पपुः १० १९ इद ०8 2०0४ 2 0ए8ला ४ 
¶पतणमं सात॒णास । व 8 हणप फ 11 कक ४० फोलाणधप्र० 10018 8130, 93 विष्टो 


पति णा कृ १८० 8०४१८ › 
पत्‌ + प्वपृ+ति = तिर + शप ~+ ति पठ शृ ध गिन्कण 
4५4 ~ ॥ ९ पपाच णा द्व्‌ उ 91८ 6९६ ७46 6 धत २५1९8 ०६ ण्ठ धात्‌ एतयो 


वव), ० ६४७ पाकदाण ९६ ६15 १ उश्पृण्श्छटं वर & तठव्वाण्हु प्याह प्‌ हकल१ा 
वान पध 8 8198९ 6४ १७४२३ & 7९0९4९४४ फ७णात्‌ प्ण ४१९ 9ृ)]१€प १९६९, ९९५९० 
५ ० इत्य पणीत १९ ण्ट णाप 18 इत्णाहुहत (प 6 हणा३ रधा 8९०९6 ४8 एप्त 
प णम पह वदि कर 08५8 तू द्प ति= तरनप्प तति (कण्ण)=्तरति ॥ 
1५ ४४० ०1९6, धन 80४४ फा ‰ 11 8 2383 भुग11८9 ६0त प्र७ । ५९० ताद । 17 
वैन वेणा, 6 अपद एव 4 193 5 2301 गक्ष वणते कठ कषा तस्तु 1 तेरु १ 
{४ ४४९ 0८७१ एषण, 68 18 णृत०पण [९णहदलणण्ह ज ८९ ट्‌ 6 ५० [कषण 


२३९१ । वृते शा । © 1 २१३८४ 

टद -भ्णमृद-त चेटोादघ्ण दास्यादरतु निदि? तसेता त्ति शप्रलिटि दतिकिम्‌। 
सेश्ि।! छलि च (३५४) रति दीघ । दी्ववृष 

2०91 वष्ट इट्‌ उ ०ृद्म्तमाक वलाषटपूालाल्वे चलिः दृढ, दृन्र 0 पएप्लि 
20018 कणतपाष्ट प [गणष ह €ल्कृधयप चल एम०४ 

41५5 तरिता ण तपं} ४ व० 6 897 ९१८९४ ० {९ 610९४ १ 0४9९० तरि । 
ए्ा०८७ तण४० १६१] पफिर९ह ६९6 8 198४ € णड (णा 2 77 8 354) ५8 सोपि 

श्य -- 49 रित्य १ खरोत १ द्रददिन $ य्यरोता 4 च्डुकारान्तेम्य ( तस्ति । ह्रीता 
श्ाम्तरिति । छास्तरौता । छत दति किम ! धरिष्यति । दपप्यति । शलटीत्वे ज यदग्थि ) तेरिथि त 
1 ० प्र ह नदिदर छु १४ ]०ण्डन्€11: ह प्ण्णर ए 00बलाःर९ फरिप्पाति ४4 देरिति ४ 

4१ पिप फु {० 4० 8 ६१९ जिठकषण्ड बधा १7 1९8 ~~ 


२३९२ १ सिचि च परस्मेददेयु ॥ ० १ २८४०५ 

च्चरषट्तद्ृटो दीर्घो न । श्रहारिष्टाम + 

2392 716 षद्‌ 18 7104 [लाद पषलाच्त्‌ कलिः दृ दात न्दर एवाप २००४३, प 
06 8 0८७४ ० धाह कमप्डाफयएवपवे 

45 प्रा्यारिष्टाम्‌ पाारिषु, चतार्ष्टिम्‌, ०८ प घ्ववनतस्पदेा ॥ श्रास्तारिष्टाम्‌, श्ना" 


पु , णण स्त्र श्राच्छादने , ४०४ प्रायरिष्ट, प्रा्रोष्ट 1१ 1० 49०7९०१० 
1016 प 1 (0 1०4 १ ८१ रा 0१८ ९ त्रप । टः सतार तेष्ठु। 


सेहः । तेस्यि 1 तिस्य 1 रर 1 ततप ण ततर । तैश । देष्नि। 2.३६ तसिः, शरोता ॥ 71 2५५, 


म 
१६, 11. 7४ ©. 1. {१324} एतम 1033 एनत र 


_.~---------~~~ ~~ ~-~~-~-~~-~-~_--~ =, ----------------- 


तीति, करोन्ति) कध कतु 1 तुद सनातन्‌ + 2 १८ करने 4 नोन्न) 
4०९, इतारभ, । रषा । तातः चाष्ट  उनािषटि ॥ 7 वितीर्य 1 तितविः 
ततपर्मति + [पिला सातप) पतत ६ गानि $ 7 सानी; ए, तिपत) 51३ 
पिं । 0, तातेष्देः । [नुरम्पम सत्तु स कनिन्‌ 0, तातेन ४ पप्तू + 21 


9 शाकत्त १ 118 तातर्षव क 

प्रयाष्टायनुदारघतः ॥ 

= 
शुप १०१९. मापने । 
1४019 ८ (+ 1० 1011, 4, ५९ ०९०1106 10 पशनो 
= (९ 

तिज १०२० निद्राने । 

1020, ९.८ (० भत्ुा (2 कत ५४ (१ (0 } 

प्रान १०२२ प्रूनागराम्‌ | 
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१4०8 = वषला-छ ६९१६७३ ए186 ए००९]इकद्० ० ४26 इटं ए०कल्‌ क € 
प्प ००६९ (५०582) 0 एन्पौ १२०54त्‌ा (एत्‌ 1. 35) कणत हाप्फतैवा (णा 
1 16} ०पवइ, णाना ४16 ०3९8 7 लिद्‌ 911०". 

गू 0०३ याज्ञ । [प णएष्प्णाषह १४७ ०६ ४०१ शष्‌, ४06 (गिाग्पण्ह ८ चष 

9 --प्र४०५ छचच--उदाच, उवचिथ, स्यप्‌-सुष्वाप, सुष्वपिथ, यज--ष्यानन, इ्यलिध, 
पथ । 48 २८्६०१३ पद्ादि ४९४१, यद्-ज्ञपराच, लयद्धिथ {८शा९ 15 0 316" 
1 10 दा ५५86 ० (118 ४९78, ९3 पर ९७९ {09 ऋछावे ४4९७ 10९९ ९०1१९ १८०५४ ९१९ 
६8 धार) ल्या---जिज्या, जिज्यिय, छि -उदाय, ००१ उवयिय; घ्यध-- विव्याध, चिष्यधिद्, 
ध्दा--उच्राय, उच्य चमच--चिव्याच, विव्यचिच, घष्य--वद्रश्च ९यद्‌ द्रव्रश्िविथ # 

पूु03 पणठमाडतपण्प ण 9 सतवपकाप्लषद 18 द्वण्द्व क दशमा 10 ५0085 9पिप्टड 
क।0 ४८० ००६ क्कित्‌ । ४४४ प्श्भापे (० सत्‌ ४0१९8, 119 हण य 1. 16 पपा णण. 


६४०८ । दचिष्वपियल्ादीनां किलि 1 £ 1 १।११॥ 
चदिष्छप्योधजादीनां च सप्रसार्ण स्यात्किति । पुनः प्रसद्गवि्ानादद्त्यम्‌ । जतुः । ईशु" । 
दिय द्यष्ठ 1 ञे 1 यष्टा । प्यति + ज्यात्‌ । यदो । श्याक्षीत्‌ \ शष्ट ॥ 

‰409 गप इणां १०७९}३ ० 0० 0018 यच्‌, स्यप, 57)त पज्ञादि शछा)08 पाठ 
९०९ध158०्त्‌ फाल ०1०फ९त्‌ 211. ऋत्‌ातयच्णफु कण 

गृषएटप् यज्‌ + श्रतु (कोपन, 1 कित्‌ 1. 2. 5) = इल्‌ + श्रतुष्‌ = न्‌ एद्‌ +घप्रुष्‌ = धतुः 
¶॥9 | (१४९७ ०८८ 1० १०८०१४००, 
त ०8 #6 पणेरण ९०९५1188 ६109 18 8१४७९१५००९ ७ च०४ त पत्वेप्रादत्ण्य पि 
द्धम 0 (४० पवक ० परत्य 1. 4 2, ०01184६0 भा1] (ण४6 एष 1, \} 
1००, ४८००व्‌7णद् ८० ध"6 डय पुनं प्रसङ्ग चिक्वानात्सिष्टम्‌ ५००८५३0४ 
8८ {ग 18 60०्०पपरावे प णि १४९ 19८६ १५६ £ एए्व्ल्वागटु 
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०११९१) 
९०१ #लाः १९१०९।१८५४ 
116 (णिण११८०प ०६ ४ एम्ध्९प 
19 18 11००९१८० गए ०६१०, 
6०९०४९४६ ा< ५3 
प्ण षप तष्ट १०९७ प०६ वपा {०10 १४18 कदत, 06 2006 द 
{26०९९७ ध० धच परिमाण्ने ण 116 ‰१३व' न००३ {7 5४) धप्व्‌ ४४९ दच्‌ु कपा१५१८ ०१ 
(1. 4 583) स्वप, 18 {16 २००६ छिष्यप, चये ण ६४० 6१६५) ०७5 (11 69) 17० यज्ञादि १०४४३ 
&?6 ‰16 189६ प16 ०००8 ०१ ४18 एषटरवा ०1458 राय यज्‌, चप, ष्ट, चब, ये, ष्येथ्‌, कध, 
चद्‌ ‰०4 किधर वत 8९२०१०९० ०६ १४०७८ ६ा०४ ९० ८९००३ हव 6८ ५४० (06 एभाष्र्ड 
०१५१४ इणकटा३, क्छ क 80िड तष्य 11.11.11 11 
क४० 1४5८ 7५१९1 8६२०8 त्त कप्त क्तचतु तड 14४० ९16 इगो[गजण६इ ९ -- ए धयत्‌ ~उ, 
उयन्‌, (फा. 9 30.) 2 स्प. = मुप" सुप्रवान्‌ > णज म शष्टयान्‌ (पा. 2 35) 
4 चप--उप्न, उद्यन्न्‌ £ वद्द--ऊट ^ कटकान्‌ (णा 2 31, 49, #111. 3. 13 व 1. 3. 
ग्रा) 6 णम्‌ ~ पिन ऊ्ितवान्‌, (४. 2. 56 ए(11, 3. 60) 7 ये उत + उतधान्‌, $ 
ष्येढ.-सघोल-, सूदीतयत्‌, 9 ध्रव दूतान्‌, 10 छद्‌--उदितः) + उदितान्‌ 11 


दुरोग्पि- शरन, भरूनयान्‌ १ 


४०. 11, प्राण, छा 1. {१४10} {पि०् 1051 ९५१५. १४१ 





1051, ¶.८९६१४ 1. १० कणा दा ०6106९8 = 2. {0 त्णववन्टा+ ९, तत ८१११. 
3 १०॥९४६०न 7/5 व्रज्ञति 1 ^ यजते 1 7८7, दवा । षञतु + दयज्जिप ण दण्ट दृश्य । 1 ५५, 
चष्टा 1 11 ए यछर्छत 4 पपुपत 1 ष्णु, पतु) ^ पश्लताम्‌ + शा श्रपङननु 14 श्रवन) 
एण्य य्त्‌ । 4 यजेत । ८०८, शत्यात्‌ 1 4. पोष्टा + 4०7, शरणो । ्रवाष्टाम्‌। ण्ण्ष्ट+ 
4 श्रपताताम्‌ 1 1५ इक्यति । 0०८७५, पाक्षरथति । 4०८७६ शर्वीपन्नी । 7९७ पिवति) 4. 
वपते { ५८ला प।पल्य द 1 ऊदणाप् चार्णष्ट । पिण्ण्त१, चानः 1 णयकृयः । दृष्या ॥ पतेः + धश्च" । 
षट्‌) षदा + चायति । पका ऋक्‌ दष्ट ॥ 

वप्‌ १०४२ धीजसंताने । धोजञम तानं केत धिक्रिरा गर्भाधानं च 1 
प्यं देदनेऽवि 1 क्ेणन्यपति 1 ठयाप~-उ्पे । घष्ा । खप्यात्‌ । वप्र । प्रण्यापु- 
सीत्-प्रध्प 

† 1059. १८१० र, 1, ६० ७०, 2, 1० १९८१, एणप्र = व+ कनां इभ शाप ठ 

लमा पालदण३ 8८९१६८ा१ण६्‌ १९ ह्ट्वर्--कफपपला 116 सशव्वह ग हषण 46 10 ५ (6 
०४ {1 (८ कण, 115 १००६ 2139 ९879 10 ९४१ 98 कयान्‌ चण ० ४15 ८1८ }१1; [7 १. 
दर्णाह्त 1 प्र० एषयुष्छताणय तन 18 तात्य ४० त्यि ४ ए, 4 118 2125, 48 प्रणथपता 1 
7९ उधाप । ^, उपे । उधपृच ० उवप । उवप्ि। 12५६ यप्र + वलः, वपतु । 7८०, 
उष्पातृ। ^ यपृसोष्ट । ०००७ यापो + चापि । चप्र । 


यह १०४६ आपणे । उवाद ॥ उर्शा च 1 (दिथपतिदयपंम्य (२३५०) 
उथाठ-ऊदे । घेाढा । यत्त यति । ्र्रारीत्‌ ।घोढामु । चध्रात्‌,:1 श्रयोढ । श्रयता- 
ताण । श्रदयचत ) शधेढाः । प्रोठ्धम्‌ ॥ 


1053 (८६९४१ ६० चणा, १० ००१९) 1०९, चति ! ^ वदते १ एर. खया ॥ उचतुः। 
उर्व । उयेढ ॥ ऊदिव । ^ ऊपे । ऊ्ि । 1 ४०५ दढा, 11 ८४५ धवुपति । ^ चवुपत । 
1191 ९५५१९ यदठतु । 4 ददताम्‌ 1 ७।६॥ प्र 6 †९५९ प्रवदायि । [दृ श्रयदत्‌ ) ^ अदहत ॥ 
एणा पेत्‌ । 4 चद्धेत । 8००९ उदयात्‌ + & चक्तीष्ट 1 40719! श्राप्तोत्‌ । 7 चाढाम्‌ । 11, 
श्रघात्‌ 1 ^ शऋयेषठ + श्रवतताताम्‌ } ५, 2). श्रव्र्म।4 2 § ग्या । 4, 71. च्द्ादटथम्‌। 
^ 18 र्यादि । ८० चयदृपत्‌ 1 7५8 उद्धते 1 ००5 चाहत । 4०9१ श्रोतु । 7०9१, 
श्वियदरे ॥ 1129 धावद ) ४००1०१४ धापराढः चाकर्ति 1 28०3 2 --ऊद्र. १ ऊदि 21979 
श्रपेाठ" । प्रोठः । पहः । घघर. । च्रनुदुद्चो 1 


चस १०४ निवासे । परस्मरेपदी घसति । उघाम ए 
1054 ८४०२० {० पन्था, 


1018 १00६ 14 एकपणाडाएम्व। = गृ० एप 18 यति ॥ = 7४८ एय्ट उत्प § 
उदाड ¶ 10 दर वेय हज स षड ल्यडश्पं ८० च चट दपर्ण इद 
२४१० । शामियत्तिघ्मीनां च 1८1३1६०१ 


षटपकुम्णं परस्यैव मस्य पः स्यात्‌ 1 ऊषतुः । ऊयुः १ ्वखि-उवस्य + चस्ता। "ठ-स्यार्घ- 
धातुके *(२६५२) घतृस्यति । ठच्यात्‌ । श्रवात्सोत्‌ । श्रवात्ताम्‌ ४ 
., , 2410. | णाल ए 13 ऽपऽधापत्लत्‌ 0 धौ स.= ० श्राठ., यम, दत्‌ च, एकलः 
१८ 15 ष्ट्वलतश्व एक पष दण, इण्ट ता & प्ण ति 


फण 1४93 श्र्न्यायप्त, चन्ययिग्ताम्‌, अरन्ययिपन्‌, ४४6 408८ ण श्राप ; धणति 
18 षटाय्<स्‌ एदु श्रड (10, 1. 56), धण्वं छलश्रा चण्णष्व ६० द्‌ छ्य 4. 34 §० ५15० 
ष्ट, प्ष्टयान्‌, १ एप्प चत उपितः, उपितयान्‌ उपित्या ॥ ग क्रय ४६९७ 


36८ एक ४ 1.15 ४8 1६ 0९०088६० ४९131 01358 ८075 च्च न ९ ६4२९ ठत", छ : 1 
६४० ९०९५५. चै, 3 १४९ कपप ण श्रद्‌ थ नि 


द्‌ (1 &, 230), धत एलपप्दप्मल श्र 18 ९]\वब्द्‌ फ 


918 शप उष्णा एद्शण्ण [ए८ 7 आणण (व ( इभा 


~-----~--- “~~~ 
ष 4 98 5० ५० श्रठन्‌ "0" हदमोमदन्त पतिर (एद 1 82 9) गपा 1 (09 ग 
५ ५. {6 चष 15 उण्एञ्ण्य्‌ नि श्रद्‌ (य 4 37) 0४० चण्डं बटठ 18 दो्वत्प्‌ 

धव ऊतु ¶एि ऊय { प्व 5 उयसिच ० उयस्य । 1४९ 2५०९८ 5०८०८19 यस्ता । 
1019 86००यब्‌ ५८४८९ 18 ६०1७ {जपप्न्त्‌ चछ +स्वति । 6९८९ ए०् ख ज द.८८यते ० -कण्डुष् 
प्ता 4 49 § 2343 ४९ एरर७ लाटण, चत्छ्यति॥ 116 ष्यल्वं ०८ ६९८ [8 
देप्यातु । प ४९ १०५७६ 15 श्रघात्सोत्‌ 1 श्रयात्ाम्‌ 

1054 ८४४७० (० 119९ £ ५५९] ९८९ वरुति । एद उव छ । ऊप्तु + उवरि ण 
उधकथ । किव 1 1 2५४ यस्तया 11 54 वतूस्वति १ 4प्णशधण्ठ सतु ¶ ॥ण्फएथः श्रवक्तत । 
0९ 1८ उव्यात्‌ । 4०7 ॐ श्रवात्‌ । श्रवात्ताम । ्रश्रत्स 1 ५८ धादपति । 49८3 श्रदोयकषत 
२९8 चिघत्सति ॥ [पघ्टा वात्रस्ति॥ एष [1६ वादात्ति । 1०९०६००६ चयाघत ॥ 88८ ९०८८ 
११९४ उपति ) 4 ५ उदितवान्‌ । ८९८ उर्ित्वा 1 ०००७ चाक्तव्य । श्रमावस्यमे । श्रावादी । >» 
प्रवा 1 चत्र । वति । वन्त । वाघ । चस्ति । चस्त्रम्‌ ! यादि । चसु । घषिष्ट ५ 


वेश्च १०४५५ तन्तुसंताने । क्षयति~षयते ) 

1059 4८४८० १० १९६२९ 

16 एषल्डला 18 यति ५ ^ दयते । प ६0५ ए८९०४ 4८ '७ "का ४८०्व ०१ ०्प्षा 
४ (वय एए ८४८ गारक ए कण 

२४११ । धेजो उदि । २।४। ४९१ 

खा स्या्लिटि ॥ इकार उच्चारण्यं 1 उधाय 

2411 = रछा तिद्‌ 0911०58, घपि 18 ण्षणाषोठ पाठ शप्ता 
येज "10 ५८१४९. 

1८ ङ्‌ ० ययि 18 07 ‰006 33८6 ग एकपल 00 कणो, = पपत एषा अप्पा 1 कप} 
श्रप्ञड घप+ णतु= दवय +श्र(एा १85 2177) उव ^ववरश् (ए | 17 ५ 9408) 


उषाय। [५ ६८० प्च फर ॥ ४८१९ घय+श्रतु न उप+श्रतु ॥ 
४० वप सिर श्रुत 0८ ण किति (1 १ ठ) ६/5 जिाफकष्णह इदत कणा 0०५९ भप्रषटते 
णत्‌ ०९३० ध9 प०त१1द४०प ० च+ ४५६ 1६18 ०0८ 80 छ (06 भिद्य 7४६ हनाफषड पतच्पणक 





8 24195 
२४२ ्रहिज्यायिव्यधिश्ष्टिषिचतिरश्वतिषएच्छतिज्नतीना हिति च 1 &। ९३१६५ 
एषा वसिति डिति च सप्खारणा स्यात्‌ 1 पकारख्य प्राप्ते 
%412 0076 13 ४०९१]13९60 ग 66 इरा ए०फलऽ ग धात गिणत 
८18 पण छा न0ि२. ॥द्रा7द्ु ६ 1ावा८३०् क नगा = 01०8 पष 0 
छा. €, ज्या "0 "एषप्णाणट एष्य , च नए टय › व्यच ए पए, दथ प दप ग 
व्यच्च 19 १९८९९४९ , च्व ६० 0 प्रच्छ {0 धञा', कणत मस्त 10 6005, ८0 पि ' 
४ द श्‌ 1 लत ए०८१ा5०६०१, फ लो 18 करकटः [ृषतपाद्व एक 


२४१३ 1 सलिटिव्योा य 1&€।१।३८॥८ 
चयो पष्य सप्रषारण न स्याल्सिटि । ऊण्तु ॥ उयु । 
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4 भण 1 १/1 
गुपृप्े ए५7००८ = छचान ॥ क्षपतु ॥ लघ । 
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1५१5६ 208०४ जघान 
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8०९०१ ९5०४ हन्तासि 1 हन्त्य ॥ चन्ताष्य 
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८ दन्ति ज त ) अन्ति) श्रि 1 दण । दय । छन्मि। दन्य + दन्य 1 १९ हान्‌) 
प्रतु ॥ जप । लघि ०८ हघन्य (क्षपय ॥ प्र । शपनं 1० ऊप । किव सित 
11५ षन्ता । [ा ह पनिर्पत । [४१] ८८०१५८ शनतु ०८ हात्‌ 1 द्ितोम १ पनु 1 तधि दतम्‌ 1 
क्व । चनानि 1 हना दनम ८ पष्य चदम्‌ » शयाम्‌ । अयनम्‌ 1 मदन्‌ २ थल्तम्‌ ) चणम । 
शनम्‌ । दन्य 1 च्वहन्त + षष्न्य छन्यात। दृन्दातामृ 1 च्न्यु + शृण । पन्य एप्‌ 1 दन्न 
हन्याम्‌ । न्याय । हेन्दम १7-४५ द्ध्यण्त्‌ १ चध्याप्ताम्‌ ९ चध्यामु 3 धध्ठा १ व्यदार । क्या 
स्त 1 पश्यान्‌ ॥ दध्या + यथया । 4०१९१ दयप । श्र्िष्टामृ ॥ चवि । चवरी + 
श्रधाधिष्टम्‌ ॥ दद्यधिष्ट । श्द्धिवम ? चच्पष्ट ) छ्वाज्पि 1 (णण चधनिच्छा+ 

४५८४, 16 भ प्चान क्रा, ११९ एतत्‌ 1१ इफषफलुर 1 तपण 

7 चाहते । पाप्राति र साप्तेऽदाहो चाद्रि बसात + चा 1 दादे । श्ाद्न्पे ष 
दर सान्न चाज्जद्राते ज चाथपिरे । चान्यद 1 एय ददसि + ११३११ शाट्य क 
[€ 6, पाहयःपर्‌ + सापराम्‌ § च्ाष्न 1 साष्न्य । [षृ चाहत । सापत्य + च्राचदः } 
दानि । श्राहन्दहि ( दासा [र्ट शप्त चददीदातानि गया 6 शच शावमि 
ष्ट + आधिक, 3 च८१११६. चादिष्ट स्त चाचभ्िशाताय्‌, 1 सर््यथ्ष्टा १ आद्रा 
चुध्रम्‌। प्राद्रवतां चता साहदाताम्‌। शादय प्याह काटभ्वम्‌ १ [0 र पादम 
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गर दत [ष्णो चत्तो ५9 हुंहष्टि, 4१ हेष्ठे 8 रद १६, दुष्टा ) इ८०य्ब 
पपार कहा, 18 हु दति, 4६१, हं द्यते 1 1प्79द1१९ 753 ३८ 8. हेषु ण द्विष्टान्‌ 
१०१ 8. दिदि. 1५1 5. देवापि 1 4४८. 1. 5 पध; 1. 0. ह्यदि 1 त्कफर्ल्मः 3, 
श्रद्द 1 एण (एलकराकदु १० कृापत्म ४४= जर्नण्डु बी 9] ९३ 

२४३५ । द्विपश्च \ ६ । 8 1 ११२1 

सष्ो मेकम्‌ का स्याह! पदिषुः । श्रद्धिषन्‌ + दरणम्‌) ह्िषोस । द्िठोष्ट। भह्ियत्‌ + 
षु ४ प्रषु, । वेोग्ि । दुग्धः । घादि। दुष्य + शुषे । दुष्प ॥ दधु १ दुग्धि। गानि । चुष्वी 
दे 1 श्रये । शरदाम्‌ । चधुग्ध्यम्‌ । बधुदत्‌-चरधुदत 1 श्तुष्या, दुद" (२११५) सति 
पुष्पे लपौरध्यार्यादयपु ॥ सदधर्दपि । "दिष्ट ४ वधपष्ये' + उपवये दृष्टि । णिवन्थि नि 
श्वास्यष्दने । सेदि । नीटः 1 सिर्धन्ति । सेधि मोदे । निषे । ददे सेदु + घीडाम्‌ + नद्धानि 
प्रसेद्‌ । असिक्तताम्‌ । श्रलीठ । श्रनिठोवहि + "विष्‌ ज दयापर चाचि" । चप शर्मेति दमाद्‌ 
ऽनुवगभो प्ुभर्धः + तवियः प्रयन्‌" । मुम्तु म । घन्तेदितः' दति व्याव्यानात्‌ १ एकार्तु 
शरनुदालश्यप्रयुकतमात्मने पदरमानत्यम्‌ 6" दलि ऋाणनाेः ॥ तेन "व्कापपितरारध्पि ~ दपा 
प्यति । चष्टे । खाते । "सधातु (२३००) श्रत्यधिफरत्य 1 

2135, ष धृट कुफ्रिमा क इवय ता, ग्ड 1१ 116 कपण 
१७ ० नुति प प्त 1णनर्त क्लि ९ श्लाछ "4५19" (१० १०४९). 

परषपन ऋ्धिषुः ४ एप १८८०४ ६० ०दलाञ, चरद्विगन्‌ । 1४८8५ पदकम्‌ । 

पत एणण्प्रष्‌ (म ।3 हषो ॥ ए९१९11०६।१९ 74८9१५५ द्िषोष्ट, 4०, ॥५ 
रितम्‌ । 

द्धिप १ आपीत ॥ ४ 

7१8, हेष्टि! दिष्टः द्ि्णन्त । ठष्वि + दिष्टः । दिष्ट दमि । ह्य. । दिष्य । ए 
दि्ठेच। वििण्हुः 1 प्दिहिपुः दिदे धि) दिद्विवधुः। दिहिष) दद्धं ०र दिष्धिव । दिदिग्वि 1 
पविदविपिपर । ! ए५५. ष्टा ' देष्टारो+ देष्टारः! द्ेष्ट्णद॥ दष्टाष्यः 1 ष्टस्य + दष्टा 
हेष्टा 1 तेष्टास्मः॥ 11 ए८५. ठ दृषति । देचुक्त । देषुर्थन्तः ! द्दृपनिः। हंह्प्यःण्ट 
कृपय । दपा, होया + द ुघामः । 1प्णृष्त्पर०, हष्टु ०7 दिष्टात्‌ ॥ द्विष्टाम्‌ । हिण्न्यु 
दुदाद । हिष्टम्‌ १ हिट । हर्वाणि कद्ंषाध द चाम १११८7 ण्टेद्‌ 1 दुष्टों । पद्पुः० 
श्रहिपन्‌ ॥ वदद । ब्र्विष्ट। शरदधिष्ट 1 चहं घम्‌ । चरद्िष्य 1 श्रहिप्ठ + 2०६८० द्विष्यात्‌ + दिष्याताम्‌ + 
दि ॥ द्विया 1 द्विष्यात्‌ ॥ द्विप्वात्‌+ दिव्याम्‌ १ दिष्पाद 1 द्विष्याम । ८००९ दटित्तीष्ट। दविष्षीयोस्ताम्‌ + 
ह्विीभन्‌ । दिोष्टाः  द्विकपोस्यं? + दिोव्यम्‌ 1 दिकोम ! दि्ोयदि! दिक्तौमद्दि । 4०९६ श्राटुच्‌न्‌ ॥ 
शर्वि्तताम्‌। ग्रदिठन्‌ ०८ ्रद्ितुः ! परदिवः॥ चिवत्‌ । ग्रहि्तत। प्र्िकम्‌ । प्रह्िवाच ! द्विषाम्‌ । 
6००३ दूवषणत्‌ १ 

९०९. दष्टे ! घासे १ विषते १ दिके ! दिषाय › दविषद । दिये । द्व्यहे । द्विष्म ह। 
विद्विषा ! विद्िरिरे, ददद्धिविषे 1 दिशवाचे। वि प भ 4. 
दयेष्टा *द॒ ष्टा 1 द॑वेद्टःरः + दु येष्टासे १ दुचेद्टासग्ये 1 द्‌ वेष्टाध्येः १ दुपेष्टगदे दुेष्टास्यदे + चेष्टा । 
स्मे । 11. २५८ दुचेलुणते । दुचेच्पेते ' दवेहयन्ते + दयेक्ण्से 1 दयेष्पेये । दुधेदपये १ शे क्पे । 
वुेषयपये १. दुधु १ णम, ॥ दृष्ठं दृतेवोलाम, ॥ दम्‌? दिष्ठा + द्वा । 
श्दम्‌ । दयेरे । य १ वुदेवामदे 1 ष्ण श्रदचिष्टं॥ टणातां ॥ ` चदि 
अदविष्टाः + च्वदरचिपाय श्रद्िदचम्‌ । चदि 3 %दिष्यद्दि। गरदिप्मषटि ॥ २५५९० भिस ¢ (र; 
चात्‌ ॥ द्दिकारन्‌ । दिषोदाः। हद्िगोपाये॥ द्िदिष्यम १ वधिय । दयिदोदद्ि। दविीर्माद 
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4०:45! श्रद्‌ चिचत ॥ श्रदवि्छताम्न ॥ श्रदुदिन्त \ दधिचथ! ४ श्रदृविक्ताधा } श्रदवचध्वम + 
श्रदुचिचि । प्दयिक्लायद्धि । प्रदप्ि्ठामद्धि । २५88 दुधिष्यते ) 04५9 दुदेण्यति । 4० श्रदि 
दधित । 1905 प = चिक्चिेत क ति १7०९ देददिष्यते । उधय 11 देदधिषोत्ति। 
णम वेव्येष्टि। [0 ॐ] श्रदेद्धिषु ‡ ण शदेद्चिपन्‌ 1 4०२ शरदेदयिषीत्‌ ३ पण्णण विप्र 
उचिद्‌ \ एदयिद्‌ । टयः । दुदेप ! 2९9४ ए द्विष्ट 1 दष्टवान्‌ । 6० द्चिष्टवा 1 

दुद ४ प्रप॒प्े। 

4६.८५१ ¶० प्प टः दोग्धि । दुग्ध 1 दुददन्ति । चोच्ि। दुग्ध । दुग्ध ॥ दाल्ि॥ 
षम १ दुद 1 ० ददे 1 दुटु इदु इटोपिय › इदु । दुह ) दुद । इदु + 
दुद्ष्िम । 1 ए दे।ग्धा + दोग्धारं 11 2४८ प्यति + घातयत ४ चेदृयन्ति व्यथ दस्धु र 
णम दुग्धात्‌ 1 दुग्धम्‌ ? दु्तु ¶ दुर्ध ¢ दुग्धम ! दुग्ध । दद्दानि । द्वा ॥ ददाम । एथ 
रधा 1 अदुग्धाम्‌ । श्रदुद्दन्‌ । श्रधोक ॥ श्रदुग्यम । श्रुगध । श्रदोद्रम ॥ श्रदुद्ध। श्रु । 2०15० 
इष्यत । दु्याताम्‌ 1 एव ८ दुद्यातु । दुद्यस्तामर 1 4० 8६ श्रत्‌ \ अधुकताम्य 1 श्रधु्तन्‌ 1 
च्रधुष्ठि । च्रधुकतम ॥ वयुत्तत्त। श्रधुदम ; श्रधुच्ताव। श्रधुच्छम 1 @७य्ञ देश्यलि , 40 श्रवद्‌ , 
‡<५ १९ दुधुक्ति भ्त + 1प५€३ देष्ुद्यते ४५० 7५६ ददु ० ददोण्धि प्र 

छण दुग्पे । दु्ाते । दु्ते१ धुत । दु्ाचे ॥ धुग्ध्व । दु । दुद । दु । 7० दुदु । 
बुति \ दुरे । दुदुच्पि । दुदु । इदुषिद्ये । दुटुचे दुदु * दिदे ॥ 7 2५९५५ 
दग्धा} दोग धारि) दाग्धार 1 दग्धे + {1 7५४ धायते 1०५ दुग्धाम । दुचादार्‌ 
दुशताम्र । धुत्तव । दुद्धाधाम्‌ र धुग्ध्यम्‌ ॥ दाहे + देये ¶ देधे 1 एथ ९ दुगाथ ॥ 
श्रदुद्टाताम । श्रटु त्‌ 1 श्दुग्धाः 1 श्रदुददाधाम । ्रदुध्यम ॥ श्रतु 1 दुद । चदु 1 201९0 
तीत ॥दुद्यीचा । हुतो ४००९ ० धु्तोष्ट ॥ धु्तीष्वभ्‌ + 4०» श्वधुठते। प्रपुातास। श्वधुचनत 


भधु्ठणाः । श्रपु्वायाम । श्मभुक्तध्यम । पथुखि । प्रधुकावद्ध ॥ श्रपुदाप्रचि॥ 


विद्ध ५ उपचये । 
५१,.८११०, ० पतार९ 7४० स्पत एए ९५०७ पलाल एत देग्धि षष 
प्र ४९ नि ४6 1०९ प्रिवेग्ि 1 १४९ न ०भ्प्टन् ८० गा १३ ५। 417 8 2१85 
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छ 6८०४७वेशाः ४४ ग्र) टय ६06 ४फिड पण्यो 09७ एष्ट सुज्ञ ॥फ षट 1 132 8 1797४ 
&०त १४९ (त्प ०ण्हए६ ०५ 1५56 0९९ सएद्यकम 4 21४ कट कशः 76 ४0 6 [0 6. 
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६ ००द्‌ १०1५, 1५18 च । 4 3 19 शपण्फरत च 19 ५७९ पदर८ ४० प्रयोजनं सोप्रषये सुज्ञ विधि ॥ 
(४) 8 स्ण्प पुख ख्यन्न ~ पुदयान्‌ । प्च७ प ख ०८ पुस ए९प६ लाप 8३ ६७ फ्‌ 
ण ४ 0००) ८०९६ 6०८७०पक्१४ (ए 11 2 23 8 54) 6 0४९९ पुम +ख्यानम । कणन 89 ४16 
२३५६ 9 पण्वलशः § 139 ५८ स ण पुखर कणणा्‌ ० न००६९्त ६० छख , ७९९०५१७७ ष्ट्या = 0९१०७ 
क ख ००४१९ ० यवं एषु, हण 13 णिोरकल्व ए च 8 10ष्टा 0 प्रत ए 
9 8० 3 139 ००९१६ ६० पए] (70० णः ० ए्ी१८ ६० ७ पुर्ण्यानम 1 20५ ६६1७ ६ 10६ 
&० ५९९५8० (6 च 19 श्या 18 ००४३ प१९२९त्‌ ४३व॥9 क्त्‌ 5० ख 8 70६ 01०6 एफ ५ 19४ 
८८ ० श्रम्‌ एदा) + ७पत्‌ 60 परह ०००११४० एत 606 8 छष्ाणा ग 8 139 ५०९8 १०४ 
९७४ 018 18 कपा प एका #96 7६१६५ रुचि एुष्याने ! 
(०9) 8 पाभ्न चद्यच्ये 1 ए5 द०६ भधेषड पण चण्ड चए्या + इट + ध्ये घथ्य 
+ ष्र्‌ + ध्वे 1 प्श च ८ [तदन्त डण्‌ एषणे 18 गाणल्य षट्‌» 974 (0दार्धणिण 
शा 2 79 ऽ 3325 १९१११९३ ९ ध ८0 06 नोष्ण्हश्वे (० छ । प४ ४४8 18 २०६५ १००९, 
४९५५४७९ च 18 पञपेत0^ पतव §० ५६८6 15 ०० 1९८6८ ० षण्‌ एय व0०78 19 ख्य + ६० 69 
षा 3 29 8 2325 १०९8 ८० भ्ण 
(व) § प्यक नम ख्यात्रे 1 पल ध राडाहटर 16 नाणरन्प्‌ ए ख 9 [त्सा यर 
एरक 372> धपते ६४० श्व ॥18९)7 15 िाणनश्प एफ चा (णि 18 श्रा) , 9 1९६ ० श्रद्‌ 074४ 
1.9 8४ 80 7६ $ 35 8 150 गृ, पपे धा6 च 898 ग्ला०।०४ प्ण९708१०४६व्‌ 
8५४ 1 धज इपर फला6 ००६ खश्छाज्ञ , ६९१ ख एव शणाण्कश्व्‌ छक ध ०1१ ४४१९ 
छि च्छ्४८ ५ ५७८ प्ककृ््धरणः रण एए 3 उ 3 149 १०व चाल 1828 ०४) ८७ 
न्णठश्व ६० ए उपपपपाु8 एप ६018 कह पण 50 व्रफाह 15 इद्रामाप९्वे ध 1५ ६४6 
गवर -खल्यानत्यं नम ख्यात्रे ॥ 5प्णदे 2 फटदठड धर [रैप लोषणुल 

(6) उपाव 116 प बोकञ 25 च्वातम्‌ फण ह ॥ त्व ८७ च षल्य १९०५1।# च न्य्व 
प्०धैश्रा ८ धे इट५186 £€0 #06 २००६ स्वा कण्णं ४९ १ यणं 9 8671 १०७९] | श्प्ठ १००४, 
भप्त एता 3 43 § 3017 कण्ण भु, पथ्वे तत च्ण्णाव छ छष्णटष्दे ६०न॥ वृह च 


1) 
66 प्त णण कपया [एण र दवय 


३ वर्ते पा? ए धार राधा तनिष्ठा नत्वमाद्वाते 1 बू एषण छएष्ज्यण पया 2 8 
30410, १०८३ १०६४ कक ० ध द्या एणः १० ००. 30 च्या 

॥ 3 ष्णाय णवेाद्यानम्‌ । परहार न 8 ०० णले {0 छ, क्वणः एलुतव्यय 
र्ण पयं ्य्प्‌ न, दरा८ १८९ णु श्रद्‌ एगषावैत वदा दश्च, च, श्रा, कण्व कु [शष्ट 
ख तपत 0 ८९ उपदर्ा 4 2 5 वभ जख क्षा 4 29 § 2835" एवय 
1.९० भृटा एप्प प ग स्या 15 ००६ एण्यनतदत्वे १ श्ट [नोट ०३ ५18 आए भणते शाम 
(0१९ (।९४ ४८५ १०९8 7०६ धृक; वण18 15 कपातापल १ प्फ 1 च€ २०६ (६ शत्यं पयाख्याते ए 

2/5 चष्ट 1 ददाते ! वतते । चदे । 7८ चकते । छचचःते । चवर 1 घवचिरे 
खचष्ठध्ये ! चचन्ते । धच्चक्ठिधदे । 771 लर चष्टाम्‌ 1 चदाताम 1 चय ! चतःधान चुट 
वघ । उणणथा श्वष्ट । शवात्‌ ? प्रवत ज श्रचष्टा । प्रवहुदश्रम । श्चि । प्रवचवि) 
२०८१ कष्ठीत । छ्ोयाताम । चहीणन्‌ । च्ोधा" । चदय । चछोध्यम । चघ्तीप 1 


सण्णपछ श्िचदया । नचक्ता । चतु । सवटय वर्जनीय. । 

¶ (2 (म ० शुष्ण एवप्डणद। एटा चणय । पणतु । छ्यु ) धव्विय ज्य 
चद्राथ । च्यु 1 चय्य । चद््यो । च्व 4 17 2८६ ख्याता । ख्याता । द्यात्तास्मि । 4६ 
एप प्यारस्यातति ॥ ८९०० च्ेयात ०९ द्याातृ । स्वेणप्ताम' ०९ दथायास्तामः । स्येयामु ¢ 
स्येमा ०८ शापा । ख्येपास्ताम । स्पेदाषम ॥ ०२ शयायाछम + 4०९७६ शरषयत्‌ ॥ श्रण्वताम # 
ऋषयन्‌ 1 श्रय ॥ प्रख्यम्‌ । खष्याद्र । 0०04 चख्यास्यत्‌ ॥ 

। २५७७ शयापते। ^ श्रण्यापि ० श्रदयत्‌ । 7 ष्ध॒श्रष्येतामः । 0905 स्यापि 1 ५०६, 
र दिएयपत्‌ । 2९१10९८ विख्यात + 101९7 चादयायते । 

पषणपरण सुप्रया प्रदान श्राप्येयम ॥ 

प (८) दद्र 440 7९८ चो । च्याते । च्रे! द्वये । च्ण्याये। खपिवध्ये ¢ 
चणय । चपिववदे । चदिपमहे ! ? ४८८ खवयाता ०६ एयाचिता ॥ ययाततासे । दपातादे ! {7 7 एवा 
स्यो ० एयापिप्यते । ए९०९ ख्पासीष्ट ॥ एयासीपास्ता । पवाहोष्ठा = ष्यासौध्यम्‌ 1 पपातीय # 
& ०५७४ शमयत । श्रपयेताम । श्रपयन्त । शफा । ग्रएयध्वम ॥ अर्ये 1 श्रएयाद्रहि १ एण्यः यया 
छी ०८ श्रएवापिष्यत + 70९४: विषपाषते। 

प्र (व) 1५६० 19 ९०८ एः चकयेः। चकत । घकष्ठु । चकरिय । चकपाच 1 चकु १ 
धक । चकयेा। दकव । चक्‌थिम । व 2५६ फणस । कात्राछठि । कणारप्ि ॥ एष्य 
फशायपात 1 ०८ कथयत १ 4०८७१ श्रकशारीत्‌ ! श्रकणाविष्टाम्‌ । श्रकथासिपु 2 भयाः 
श्रष्य्ाखिधसम ॥ ¢०८वाो श्रकण्याघ्यत्‌ ॥ 2९७७ ०७ स्यते ॥ 4०9 श्यकशायि ०2 श्रकथविष्ट 
० प्कदरास्त 1 0151 श्रकृ्रायिपाताम ० श्रकध्राछाताप । (व्यड. कश्ापवति 1 407 ब्रदिक्ष् 


चछ ॥ 2९1 चिक्श्ासति । ष्टः चाक्र धायते । 69] श्रकपेयम ॥ 
एऽ चकपरो । चकति । चकथिरे । चफरिपे । चछाये । चक्रिय । चके । चनु शिवे 


प एप; कशाता । कशणाताचे। क ्ातादे ( {1 ८०६५ कशास्यते । फणाष्य्े 1 प्यषाष्ये । 8९1९, 
छश्चापोष्ट ! कश्रासोपास्ताम । 4०९8६ श्सग्ास्त । पछयाषछाताम । अ्रफश्याषएत । श्रकगरास्वा 
शवक एचि । ००" श्रकशास्यत्त । चिफग्राखते। 

5५९ ० ए 102 २००४३ ०६०१८८४८ 8९ कणपम्‌ 


कर € गती कम्पसेच ॥ 
४० १९ ४५१०७ "€ षतं ईरते । दूरत 1 दं दरे 1 र । 7८८ ईपण्करा 


84.८११ ८१०८० % 
8णफ6 ह ४९ प एण दरि \ ए एषः ईरिता ॥ रितसे । एरिताद्े। 11 ए दक्षि 1 द्रि 
ध्यते 1 दस्थि । 1ष्फृनः दताम 1 दषं । दूयेम ॥ रे 1 [षश रेतं 1 रेराताम । ररर । रेाः। 
रारि रेवि) 7०1९9 हरो \ ररोयाताध + रोच । तोष । उ दरिषु दरिषाष्टाम 
ह्रिपीवा 1 दरिप्रोष्यम्र,) ०८ दिविषटटधम 1 ५०४७६ रेरिष्ट ॥ रेरिषाताम । रष्वा । र 


0401 2110} 9 4. 26 








ध्वम, ॥ ०्रेरिठ्मः 1 रेरिपि । रेरिष्यद्धि । 2४56 ईधंते । @५४३ परवति ॥ दरयते । 4०, मा मधान्‌ 
श्रित । 0९81 दर्रिस्पते अभ०प०७ ररणमोरः, समीर्य ; ५४१ युम. 

दंड < स्तुति ! + 

9६.८१० ० एत, = पिठर कट ६1० ध ६25 दन्णाणडष्दन्य ण ह 10 79150 11444 

भेद +तेनषृदटे । देद्‌+से ध पणम राढ धा गानाप्ह पत० शर 

२४३९ । दवैगः से 1 © 1 २।७९॥ 

439 ग16 शयै7एयतापध्णप्य ४0 से (६6 कणवगष्ट ग पह इ्ठ्कावं ला 
801) ८८९३९०४ १५ एलान १6 ^ णले) 68 = प6 कप्र्त ष्ट 
21४6८ इंड (त 9) 

दण्ट -- 48 चे त दरयि्य ॥ से ४९८०१९७ स्य 0 एा 4 91 भप्त 80 व्रण से 
४8 कश 10116्त्‌ पा ४6 6 प्ण 80 ८8३९ लाता 

२४४० 1 दैदकनेष्वे च । ७ 1 २1 ७८॥ 

पणीनां तेः “ध्ये' एवया: सार्थधातुरुयेरिट स्यात्‌ । कागविभाणे धेचितणार्धः। इषि + 
शिष्ये । + पर्देर्णायरूतस्यानन्यत्यात्‌ + । ईदिष्य। ह्यन । + चिकफतिग्णेन प्रतिर 
अद्टणात्‌ + १ रेडध्यम । द ९० रण्ये । ष्टे 9 दिये २ दिध्ये । श्राप ९१ उपवने" । ग्राक्ते 
ग्दयायाषञ्य' (चद्र४) । श्रासांचप्ते । श्रास्त्य । श्राघ्यम्‌ । श्राखिष्ट । श्व्राह्रासु ९२ इष्ठायाम्‌' । 
श्राप्यस्ते । श्रा्ाखाति ॥ श्रादप्रवत्य प्रायिक ) सेन नकेोयाक प्रणास्मन्चे दति सिद्धम्‌ । यत पृप्र 
'्राच्छाठने' ॥ दस्ते । धस्छं \ चध्यं । धवसे । दखिता । कासि ९४ गत्तियाठनवेाः' कस्ते । कंताती। 
कशत  "परयमानिदित्‌ इल्येके ९ कस्ते । तालध्यान्तोऽप्यागिदित्‌ ) कष्टे फते फष्ं। फटठये) 
सि ९५ चुम्खने' । निस्ते 1 दरत्यान्तोऽपम । श्रामरयन्तारस्तु सालश्यान्त द्रति सभाम । नृताज्नि शद 

री । विलत) निदः निश्जिता) शिति ९७ श्रश्यकते णष्टे + प्णडि.क्ते) (पिज 4८ वर्यो ॥ 
“पर्चन इत्ये फेः । उमन्रत्यन्ये । "्रवयये' इत्यपरे । शप्रव्यक्ते शब्दे इतोतरे । पिके "पजि" दशयक्ते । 
शदे ) "दृजञो ९६ घञजने' । दच्त्योप्टुयादि. । एंदित्‌ ) क्ते ॥ जाते पृं । 'दिम्‌' द्रत्यन्ये । एदे । 
"एची >० पप्र्दने । एक्ते ॥ 

शद्‌ २९ प्रािगरभरविेचने' । स्ते 1. सुपुत्र । खेता-सविता ॥ श्युपुपरोः~' (२४) शति 
श्णनिपेध. । सुध । खथिदोष्ट । भरवष्ट -श्रचोष्ट । * भोटः >२ स्वे" ॥ 

24५० 6 53298} प}*9 29 से 804 ध्ये (2 67417६9 9 105 
९68९६ ६४१ #6 णवर | पपा मा९0३त्‌1) 8०४ ४०6 शण्टुणछाह षट्‌ 
शल 19 २0०15 इंड (५ 9) 270 छन्‌ ५ ॥ 

कणप 1105 दुदिध्ये, देदिध्यप, ईदिचे, ष्प्य, जनिष्ये, छ्निध्यम, छनि, क्निष्व + 
4९ ८०५०४ कनो (ए. 41) 15 प्वद्ल 0कष्ट 06 ए पक्व श्रवन्‌ 283 ०९५ = लुप्वश्व {9 ६६18 
५७०, ६७ > ९0४6 परद्ल्दुपोधत, णत्‌ 80 8180 लार 38 ००६ लाहा 0६ ४06 कृपणो 


गु15 8075 ९०पात 561] 0856 ४९6१ 1 पतोपवेश्व्‌ 19 8९ 198६, 708 प्पषणह ण 1८ ० 
शलषाप्ल धता 18 च पाट 9णा08610 पत्‌ 8 एवस 1०३ दंड + से = ईद्धिपे + इदिध्ये ॥ 
भ ८ की ददु प्र ८०८6 6०606 ६४९ स्व ०६ ६05 ककल 9180 0८ ४2०४ स्ये 18 ००६ 
10 रवण से रणते १७०५७ सपार8 च० पण शवन्णाक्‌ चक ४० स्ये, उ€ कलु ण्णात्‌ 
शकृ ०) ६16 साषदाप्छ^ १ छिष्, क0 ल्व प ठ ०109 म 1 19 202 तर्कय छण ४1 
छषाद्णा " 8० से ४० स्य ध्ये ५४ ध्यम्‌ 576 ०० ०यत्‌ ६५७ ७०००6, ४३ दिष्य ४०१ दुहिध्यम्‌ ॥ 
छ पञाणह् ६४० कणत्व विक्नति 10 चल ०४०१९ ४०२८।४३, ६९० जण्टयप्‌ पर च्यम (एगक८7।४१) 18 
०६ 19 06 पवाक गलाम्‌७6 ल ० 187७ रेदृध्यम्‌ 1० लह ७ ४० ००० इटः [3 ४११९ 
भव कणः प्रद ससत ष्ठे इ तयर्ण्डष्य्‌ ८० च्य छु रा 4, 918, 2253 ६५५४ च्यम्‌ क 


068 व्ह उणण्ननम+ हकएषठणय [१० ए ठम व 


९।॥१६८।६॥। ०८ & पर०द(४८्द्‌ ईज ०६ ध्ये, ० ३ पपात दावण ६० च्छो कथ्‌] भगणा ४० 
च्‌ एप पला च्यम्‌ 15 ००६ 8 ऋ्णण्वाठव्‌ इदा ० ध्ये एदे हव भावा विट (हज) 
४८७ ४०1० ० एष्व ४० च्छे का) २०४ शङ १०६ क च्च त पदे 1च्मृल्तन्८४ ष) 
इग 8 ०पाापथ्‌ चर ६ १०१ एतमा पण द्द्‌ ज ४११९ ० म 

9६.५१० ० 78156 ५ 

2.5 ह 1 दृंडाति ! शृटते ! ईडिये ! इडा । टडिध्ये । इडे । दवे 1 टम । एश षडा! 
1 ८०४ ईडिता । संडितासे । ईंडिनाहे। वा ०८ इहिप्यते ८ टाम्‌ 1 इुदढाहाम्‌ ) एदधिष्य ! 
द्याम्‌ ) ददिष्यम्‌ । इडे एड । ईहामदे ॥ (८५ रेट + रेढाताम ॥ रेढत । खडा 1 ४! - 
श्याम , येदध्वम्‌। रेड \ रेदि ! रेद्मद्ि । ०1८४ होत) डो" 1 चिध्म्‌ । ईद्धिय) ९५८ 
षदिपोष्ट । बंदिषोष्टा ॥ रदिपीष्यम्‌ ! ईडिपोय । 4०५०६ रिरष्ट ॥ रोडिवत्ताम्‌ । रडोषत । 
टेष्ि्डा ॥ रेडिपाथा।॥ रेडि वम १ रेडिषि। रेडिप्यचि । रेहिष्मदि ¢ २५७७ द्ट.यते । 0५०5 
उपति । ५०२ मा मयान्‌ षह्डित । 7291 । ईहिद्िपते। 

देश ९० रंष्ययं 

10१८3 = 17० णार ण्ट 2९९ दष्टं णाति इयते । ईशिषे ।दंणापे ज सिध्ये । ये 
दधते 1 दृद । १९८ दगा ॥ 1 २५४ ईशितः 71 5५१ षिप्यते 1 व्ण दष्टा पशानाम्‌ 
दता । दशिव्य। दईशणाचाम। दधि यम 1 दी ¶डुपावदे। दयामदि। 106 रेष्ट । रेयातमम्‌ शत 
रेद्डा + रप्राचा1रेड्ददवम 1 रशि ~ रेवा । रेग्परछि । २००) ईयोन ॥ एला द पवोष्ट 
५० रेष + रेग्िाला + रथिपत । रेष्ठ २॥ रेश्िदोया । रेश्चिध्यम रेच्य पिमा ९५९ 
पु्पते + ५०४ शयति षपति । पक 1068: दूपििदते। पि०८० दुष्य ४ 

श्राप ९९ उपतेणने । 

1144455 7० ७1 पण्य, २८६ श्रास्तें । श्चाखाते। श्राखते। प्रास्तं 1 चाषे । प्रध्ये 
शाते । शासय 1 शास्म ॥ ए९" श्वासावफते । ४८ एला 18 तण एदत्फपष्ण्तल्पाक्‌ ण 
1. 1 37 8 2334 { ८५४ भ्राता, श्रासितासे । असिता 1 11 ८५४ साधिष्यते १ 1५ए९्य्‌ 
शवास्साम १ श्रखाताम्‌ 1 श्राखताम्‌ । चर्य । श्रावया 1 प्ाध्यन्‌ ४ श्रा › च्रसावये 1 प्रणामे 
ष्ण चाप्त । पराठातोम्‌ । श्राखत १ श्राष्या । श्राछाया १ श्राध्यम्‌ । ऋ्रादि । नाष्य ॥ चास्मि 
०0 श्रास्तस । ध्वाघोचा ६ ६ श्राोय । 86०० शाखिणोष्ट ॥ पादिणोष्टा ॥ श्राीपो। १०८ 
शऋािष्ट ) आाखिपत ॥ भाखिष्ठा । श्ओोिपाधा । प्राखिढवम्‌ । श्रानिपि १ श्यासिव्यचि । श्राखिप्महि + 
५४8 शासयति * ॥ ^०९* मा भवान्‌ अरखिखत्‌ ॥ ९81 श्मािप्पिते 

०००९६. श्ासोन- । उपा + कैला ॥ 
श्राह णसु ९२ च्छायाम्‌ 1 

12१8०५8 ४1० ५18 {0 10४ 
छमा, ७५६५ ४०४ पपाद 80 07 जठ 


&२०५६०९९ भ्धोावाफ प्र स्मे ४ ॥ 
ए श्रा्ास्मे । आ्ाश्याखादि + श्ाथाछते । चाप्स्ति । ायामा। आप्ति ॥ राधसे) 


शास्य + साद्याम्मदे ) 29 शराग्रे प शा्यगछाति + ऋआाधापाचिरे) श्राशपातिषे। यषा 
साचे ॥ आदयाखिष्य + ऋआश्गरासे। ्ायद्रासिधरे + चा्पादिप्रद्धे । [ण्णृशः श्वामाप्ताम) 
श्ाश्ासाताम्‌ १ चास्य + चाामोचोम्‌ १ धाणाध्यम्‌ ? शासे । चाद्रापावपै । ५/० 
गण्णृष्छ ऋाध्यास्त । श्रायासालाम्‌ । पारत 7 चायस्य" आखाखादाम्‌ छश्ाध्यम्‌ 1 चाप्राधि 


कास्य 1 प्रास्या 1 40 श्रागसिष्ट > दाशसि । चायापिपत। सधास्िष्ठार पचा 
कृठवःचः १ आाशाि्डवम्‌ । अद्धि 1 पातव्य १ चायानिध्माद 1 ९4०५ सााण्पःत । 
7<914९८, ऋयर्िवति ) 1०६८ ऋ्ापा्ास्यमे। उष्धाष्प चापतादति ५ ० श्राद्रापर्पसर। 


सम १४ स्माच्याठने । , 





{० ¶19 १००१ शास्‌ 1 ९ {90 { ९०१ 
ईव ५५ [ष्श्न््वदये छप्र 10 9 1.81 । 


40४01 {9 174 ५८ 








4७ 

11८५ च ० जत, य [षद तण 

1 चस्ते । दारि । वनद । दसी । वन्दे १८९1 धमे । दत्ते । यथने । ७ 
चणा | प्रवमा; वरवप्नरं । पर्वति । ववक्रायं } एवक्प्ति । चवते । पयानवदे वद्मा 
1 [५ वतका । 1 वस्तातु । चतम्‌ ( धताति । का + चरता ज वश्य 1प्रम। 
यदद ॥ प्रग्र + [१ [रत पवप्त प चठ्मातामं ) चमत) चयत्या । च्रं यगभ्यपं ३ 
दसि । श्रवस्या 1 पदर! 4८ ववनिष्ट । सदद्विमताय र ददद + पदनि. 
शपद्रिपापो य्तिद्टवग्‌ १ चिकि च्विर्व्मदि ॥ चवनधद्दि) ८१११ दावृ्हि ) एरर 
द्वात । [तष्टा वान्व । 7१9 [व दध्मौ षन वावन" 


0००, चमन्‌ । द्यम, । धात १ पषा 1145; (रत्‌. प्रवि 1 एत.) वतिदरा। 


प्ति पष गतिप्ाप्नयोः 

11.1६१ 9 पण ६ (० तत 5 5४} क 19 अ ष, 42 १4१ 1) 
२१११ |+ 8116 १5 कमते 1 {1८ ०० को पमत्रन्म] ०११११, जक 

1/८ कस्यै" यका १ यथते कमे तयते गन्ध्ये + 4 धतम + दरयति । चर्ण 
1५६ णता 1 [1 }४\ फरिप्पि1 [१1९ कत्तान्‌ + प्ल कन्प्यप्‌ । क ॥ [१५८ 
प्रमत्त । दत्याधा श्रदति । 1८८४ करीत १ कोय । दनोक) 29१1 कद्दष्ट+ १८५९ 
चफलिष्ट। शयरिष्डा 1 श्रमिक । 6.५७ कमदण्न ) ६०१ दकम्‌ +) २ पदा त्पिरप्न्‌ 
४० चाल्यते 1 ऊ वे धातत ०४ छार्णाप्ति । [तमार दामन । 

1144०, ८ कस्ते पठा । पतते 

11 ९९.६६०. 

1५ पष्ठ फाति 1 फे" पत 1 पपाठ । कटन्पे१भपे। तातते 1 भज्य । [९ शस्ये 
कायाम । धरिदत ) 1 ६५५ करिता 1.11 ५९ सिद्व ३१ (पनर, फटा + अनानान 
पयसापि । चतथ कयाणान । कहुदपम्‌ 1 प्य समाय, कपापद्व। [० शवम्ध्ट) चम 
द्याम । चयन ष यरन्टा दददावाम्‌। सर्दद्रश्म । सहि 1 यह्व सम्वणि 1 ~ 
कौत) पदप । पीठ 11, ९1८ कपारष्ट+ \ + चथ । द्रपदेद ग + यर्म.तर 
चअक्रिष्ा 1 यकनददन्दा । द्रिध्यद। ददद वन्यदपाद ण दविल्याद १ ८.,१५ अदात 
मणा, चक्ोञयत्‌ । 0९८ विदिते (ण 3 चार्य ।३९ ५ प्रवयति उ पाट, 

९,८५०१ कशा । चवदर 1 ददित्सर 1 

पिति ९4 चुम्ने 

15.८११ १० {153 दो ए ष्णस ७ वृल्पना प मज 111९ १५} ध 
1६ (०६५ + एक१०५्‌ स्प्तष्टर निम्‌ 1 एष्ट नस्ते । एरत्निनिने) 11५" निरि 

वि न 
पत्नि १६ ग्धा 
16\.ए 1 ६० षभ (1९ १००६ ७ सेद्‌ । 7४८ 1 प 4141 १००१. 


१८८ निदे) निर्ण ते 1 निशकनने १ तिर निमिते । निन्ये 1 ६०. निदाना १ 
एण तिर्वि । (एल नितत्धामन१ यमुन पन्िदत्त 19८ निष्मत 1 +. निद्धिदद्य। 
मर्त अतिष्ठ 1 (५4 निञ्डरत, शिञ्पते 1१0८ अनन्य 09 निति, + 
[५६ मेनि । 1५५ 1५3 नेन्नञ्सीति स न्निरग्ल ४ ॥ ५6 


शिनि ९ श्रग्यन्तिगद्दे । 


279 व अणएण द्रतएष्ण {षण 7 दपनयधः 





17९.8५)\ ४० धपय १६॥४९, १० पण 

८८०४ चरिढक्ते । ९२००४. पिज 1 1 ए०।प९. चिता ॥ सण्णऽ पिष । पिञ्निनी 1 

पिज्ञि षत षै 

16. ए्र। (० पणर, कक्‌ ६० त्म 4त्व्मवाणड ४० इपमुकण प मादव १ 
पीप" इ पापवत्‌ पष ॥६ ४093 ९0६9 056 प्लव ण्ड द पयण 6908 ॥४ पा९०७ ५० 19 9 
४8 ' प्रर 6 568 ।४ लाड {0 पथय ण्वातणोर6 इत्यण कद्तणवाह ८० प्प 
16 १००४ १४१1 १५ १५ एठक्ते ! . 

ए८०९ण१ पित्ते 3 ए2०६ पिपिज्ने ! 1 एपल्पप्ट विजिता । पण्पणड पि ॥ पिज्जए ॥ 
पिगक्ल ॥ पेगस्यम । 

दज्ञि १९€ वजने 

194४ 1४ 0 कर्णत्‌, अप्प एषटदतरछ 166 70० एदहुकड जदा, 196 चरण न्म 
ध ए, 07 13 धप यदप कणष्् ड दध्यु १० एणष्टद प्द्व्व्‌ ¢ ४5 पत्रेण ध्व 
५४५१८०१० ®)}207४ इ } 

२८ शक्ते ० दठकत । एजति ०? दुनाति, दश्रजति । ९ ० ढल्छे । एषप्ये । धने । 7० 
यज्ञे ०८ यदृ्ञजञे यरय । घदजिधतचे ) 1 5५ धर्जिता ण यृष्जिता । 11 ए०६ = चर्जिप्यते ण 
दुञ्जिप्यति । 7060 दृत्ताम ० दृढक्ताम, । चुत्थ ॥ वज्ञ 1 वर्जि 1 फणः श्रषुदर शः शदृढक्त ४ 
श्रादकथा । श्रदृ्ति 1 7०६९५ 1 शृज्ञीत ०९ ुऽकरीत धृज्ञोचा 1 दृजीय 1 2०९१७ चर्जिदोष्ट ण 
फञ्जिपीष्ट 1 4015 श्रदर्धिष्टु ०४ श्रदोऽजष्ट । श्रवज्जिष्टा । श्रवर्जिपि। ०0" श्रवर्जिष्यत 1 1458 
ज्यते 1 ५५ वञ्चति, षयते ॥ 4०४ श्रदीदुज्ञत ० श्रवधनज्ञत्‌ । १.८४ एतनि) ^ 
श्रचचऽजत्‌ 1 0९31९" विजयते ०९ चिवर्चिपते ॥ [१,९)७ धतेक्ज्यते 1 पश्णप् चव्रक्ति णर 
दतिदक्तिं ० घरिर्ाक्तं 1 4.८८४८ 1 चरोषृजञञ्यते १ चरोदृरक्ति 1 

मग्पाऽ --वगी 1 कपर्तिप । पजनम 1 ९५७१ ए युक्त । पृक्तयान्‌ १ ८० चित्या । 
16०4 वर्जितुम 1 4० व्रजितय्य । वर्जनीय 1 वरज्यम 1 


एवौ २० खपयने 


201. ए ८४1 ० ए्णापठ पप 60४६१९६ एष्ट ह 13 9 १०116१4० रण्ड 3, 
4 ९्ए्णवाटु १० एण, १8970, म्पा धयत्‌ कएकणणपि+ 106 ००६ [ड कण 116० 
8०१६ षट १ 40८०ष्वाणु ६० ११५५ {८५ ६४८ २००६ 15 पूजि । 2१८०००६. पृक्ते । 

यड २९ प्राणि गभे धिमोचने 

सोता ~सत ज शमुये। -*(२र२४) इति गुणनिपेध 1 सुती । सविदोष्ट । प्रविष्ट -श्रपीष्ट ॥ 

211८ ६७ एष्ट ¶णदो, १० षटु ६० ह एषः ४० 

7,८७०६ शरते । सुवन्ते । सुते । शपे । मध्ये 1 सुवे । सूवतत । पमे 1 76८० रुदुषे, 
सुपुवाते 1 मुदे ९ सुदुषिद्ो भ ध्ये । मुुविवदे। 1 ह्ण खना खविता + 1 ए८८५४ 
साप्य, सर्प्यते 1 1 761१९ सताम्‌ 1 सुदता । सृष्य । सुध । (प४० शाद्‌ एन्ड ण्वि 
४०५१ हिम्‌ धवत्‌ 8० 1६ ०ण्ट६ १० ४०४६ ल्कडल्पे दभा एष पठ का 18 कृकत्य८ा फ 
का 3 888 2294४) ्णारतण्ल श्रप्रत 1 षुयाताम्‌ ॥ श्रसूवा ॥ चरध्यम॥ श्रना । चगुवषि 
०५०४६ 8 सुयीतत। सुदोयाताम्‌ । सुधया + । सुधी  एठपत्यनलतट सेादोष्ट शदिषीष्ट। सवती 
यस्ताम्‌, से पास्तम्‌ १ मविपोरनृ मर मेधेरन्‌ ) सदिणीष्टा ण सेषणेष्टा » दथोवोध्यम्‌ ण 
सेपठम्‌ 1 सदिव ण मोठी । 4०8६ शअरुधिष्ट, श्रसेष्ट । चरचरम त चत व्यन्रम्‌ 
सिष्टाः ण श्रषाष्टा 1 प्र्घा-ध्यमण ठयम्‌ ण इफेदथम्‌ 1 श्रपिवि छः श्रत्ते । परविप्यद+ 
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0०व्‌८०१ श्रप्धोप्यत, प्रसधिष्यत । 268७११९. भूपते । ९०, श्रषावीत ण श्ायि, ० प्रविष्ट ० 
प्रष्ठाविष्ट ० श्रठोष्ट। 0५४७५६२० _छावर्णात्‌, 4०८, श्रष्रूषयत्‌ ) 12०७९२५४ सुष्वति 1 
[पटपर सेपरते । ४७० 1४ सेपुवीति ० सेप्रूति + सूतयन्‌ । सूत्या ॥ प्ण्ण्ण्ः--मूनुः, सूरि", 
मुतका। श्रः । प्रमरूः । भृत 1 प्रषव, सुपति , विष्रति+ नि प्रति, दु-एति", 
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२४४१ 1 शीडः सा्वधातुष्ते गुणः 1 ०।४। २१ 

ह्भिति च' (२२१०) इत्यस्यापद्यादः । येते । शपते 1 

441 एय ४16 गणपते ण पो ्ोटा 28 इप्रञ्पदण्त्‌ हप्र, काल ४ 
84४९१104६पार४ पि 91108 

गृह 18 ५ ९६८९]११10प ६० 8. 2217, 48 चते, एषते ४ 

०६. एण वपे ४6०० ४४९ दर्वोववद्णय ४6िम (71, 4, 115) पष्प (चण 
83 {72011400 ८९८§ ९० डित्‌ ( 2 4 5. 2234} वण एवि ०६ वम एव्व हुपणय 
(. 5 8 9217), स १०8० एङ रप्पठ 0 ४४० [ए९डटय॥ इदद्२, व19 पणत्‌ श्री 15 प्८यत्‌ 
प 06 6६4२, पव ० कपप्रणयवक& इ, वपर भवर 6 1०९८४६6 0४६ 100 पोऽ 4०९३ 7०६ 
भग ४० यष सुक ५१ श्रे्ीतः, प्रेष्यति ॥ 70 शिष्णण्ड ४४९ काण्डा धज निाम्यष्ड शण 
91:68 

२४४२ । ढो रुट ! ७१९।६॥ * 

पोटः परस्य भादेशस्याता रुडागमः स्याम्‌ । शररत । भे । गध्यं । यपे । पण्डे । ध्थिग्ये 
शिता । प्रगचिष्ट। 

2442. (71९ प्रत्‌ ऽपएऽ्प्पि गक ९६8 ९ पद्य मद्‌, कला 
76 70०६ शोप 

प्ण प्रप्ते, गरेरताम, श्रपरेरत ॥ 

०6 --109 पप्टणटणः र्‌ 28 ६406 ६ ध6 = एष्टुप्राप्ण्ठ ण 06 ०0, कपु 
श्रत्‌~रत्‌ ¢ व अद्‌ फेर बयः कथव्य त भ) वथ १७ 72 शाद्‌ वत्व 
५१ श्रान्ते, 1४ सणघाप्‌ ४५२७ 194९६२९०९त 08९९ 8 द्वो कपत्‌ भ ४ म २०६ पप्पप्पकतदलु 
पगाहषणद्व४ फण श्र शालय, श्रत्‌ प्रणपोत्‌ पठत 0956 एष्टा हपफशधपष्व्‌ किः भ २६४), 
¶ ४९०४९ रुद्‌ 8 प्प्प6 6 कषटष्णह०४ ० ४15 १५१७८५८४८८ श्रत+ = दप्वै ०६ ० भ ॥ 
वू6 २००१ सपो 1 १९४द्‌ 10 015 8त् कप 1६७७ इ प्ए०३४३ ष्ट, 10 0ापला ४० पपव्‌।९१४९/ {18४ 
पश 5 00 ट्‌ पपणषणः ककत 10679 13 न1500 म 106 णद 9िद यद्ध) 
ग्ण काः दवा०, 43 ध्यति सओेभ्यते ४ 
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2" परते । प्रयाते 1 शर्ते । रेपे 1 गेध्य 3 चये ॥ येवे । एल श्रियै । प्पिष्याते। 
श्विषिपवे। ्िपरिदवे ०६ चथ .। शरिये! त्रिरियचदे 1 ए ९८४ शयिता 11 २५६. चधिव्यते ) 1०2९7. 
४११९. यताम्‌ 1 याताम्‌ । श्रेग्ताम्‌ 1 योप्व 1 यध्यम्‌ 1 प्पे । दयाघद्धे 1 1०, श्रेत १ 
प्रशाताम्‌ । श्रयोरत 1 श्रयेथाः । श्र्रापि । अरयेदद्धि 1 2०1९0. एवोत! शोचा श्राधीच । 1०26, 
शिपोष्ट । प्यिगीष्ा ) एिप्रोदवम्‌ णर ध्वम्‌ । ्रथिद्रोप 1 40731. श्रद्रपिष्ट + श्रश्यिष्टः१ 
प्रप्यिढयम्‌ ०४ ध्वम्‌ ॥ श्रपिमि । 0००, श्रयपिप्यतत । 088 गय्यते । 4०, शशा हं 
भापिष्ट णः रिष्ट १ 0५७, प्रावयति । &०, रभो प्रयत्‌ । 2९, परि्पिपरते 1 1015४. 
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थद एष्य प्राधिष्यनाया 10९८ यिय । [900 चितम्‌ । ५} शयितप्य नोय सेयम 1 
मण्धप्य यानु खप्रा्? तिरिप् । श्चष्या+ प्रपान । प्ख 1 प्विष्यादल ॥ धिनि । 
अथ स्तौत्यन्ता ) परस्मे पिन › ज्यु सूभयपदी । 
फण ५ € १५०18 प १० स्तीति ह7० एप्प 7४६ प, ०० कम 23 एना (षा 
१५५६ सष्ठ एरप्ठसपतपृष्त्‌ा ् ॐ 
य॒ रष निश्रयेऽमिद्रये च 
48 12५ श0 1० ण पाद ५० 1०8९ 
14 18 19 <07) 9160 युत्ति ? रेका श्िश्ड (1८ (गणड 6 एकन 
रणड १० पयव कधतर् डमु 
४४३ \ उतो शृ्ठिलु कि चलति 1७१३१८९) 
पु्विप्य उरारस्य दृष्टि स्णाहिप्ति लादौ खविधातुरे 7 व्यभ्यस्तव्य । यति ! युत । 
युषन्ति ! युय ¶ यविता । सुषात्‌ † इद उत्ते इद्धि ~न । भाव्ये पिच्च हिच्दे विद्र व्याख्या 
नात्‌ ¶ विश्यिद्धितेन दिल्यन त्यस्य धाधात । बात १ श्रयादोत्‌ १ 
2443 4. 70०६ छाए पप आम उ, ४ प्रिलौ 145 70 08९४ 
ला प६९४६184{16 (7 © {16 १1 धा 18 70) (६ 0 ।प, शाडाणा }, ६९८४ 
कप्तत01 एटणि० ‰. पिति उकष्एततय + शरि एष्टापापादु पाना + ९0050 
प्रणा ४, एप 7०४ 11 ६6 816ण 15 ष्वपफाटषटप 
शरयऽ यौति । धुत्त + ुखन्ति । १४० 7९८९८ ऽ युयाव । ्र° रह एवः ० 15 यविता + 
¶ ९ एणटण्पपे च युवात्‌ 1 गए९ एण्द्ण्टः ६ वासुट ७९१४६ दत्‌ (वा 4 109) 1111441 
पित ९०६५०१10 युपात्‌ ९९१४७ 19 {0० ३६१460४ 5६ ध 6 एतष्य म 15 ° णवं पित १०६ 
इषित ५१4 हितत ४० प" 8९0 186 ४ 816० {९ हत्‌ फण्णाप कलाक पित्‌ १०४०० व {€ [00186 
माभ्यस्तस्य 8] छपोत ए परष्त्‌ १६० १6 हदि णपि एव उ 8 प लर्धणर ११ तदा च०९७ १० 
६५१९ एा१०८ ४९८९ योयोति नोर्नोति ॥ ९6 ६0९ 18 पश ण्णणरण यरं प्र 
23८ ६०२० ४ पपाद, फण्‌ 
€ यौति । युत ! युदन्ति । ययि युध । युय! छेमि + युद । युम 4 एथ युथाय + 
शयुवतु । युयुधु! बुययिथ । युवु 1 युवुध १ यकव ० युव्य । दुदु । युयुधिम ? ग एष 
यितः { { ५६ दियत 11 ९०६९७ योतु ठत यतात । यत्र ¶ युधन्तु । यदि । पथनि ! 
त्रा 1 7८? श्रोत्‌ 1 श्रुतम । श्रयुयन्‌ 1 यो । श्रयद्यम । २०५०५ युपा । युणात्ताप्र ४ 
सु 1 युप 1 युण्तम्न । युयात्त । सयाम 1 युयाघ। ९८ दरुयात्‌ । दयास्ताम ॥ 4०५५8/ 
अआअयायोत ) श्रदर्रष्टष्म । चवाद्िु । शरपातो 1 श्रयाथिपम ( (ण्य शअयविस्यत्‌ 1 7698 = 1:6 
पुयते 1 [णर प१९९ प ताम्रं 1 {90९२६९६ ऋषुयत 1 79६ गेत । @२४३ यायत । 4०7 
प्मधीयधत्‌ } (\ 1 4 80 8 2577) ८९३ शवपयिप्ति । युपपति । 7" {९० वेपयति । उष [भा 
चेष्यति ० घोपाति ॥ ०४०७ पयन्‌ । मुका ॥ धोधनिको ॥ प्रण 1 थविष्ट । यीधनम । युत्ति । 
यादक \ यव । चयन ए एण्य" युत्त । युतवान्‌ 1 2५६ &५१५ यदिष्यद्रा ॥ दश पुत्या॥ 
कण पोतुम 14 ४ घेात्त्य ॥ चदनोये । ययम 1 
23 4८५४, ए४59१९ 
१८४ प्यते ॥ 7 व याचिता भ यिता ॥ 77 ५६ याचिष्ये भ यदिग्यते। ष्पी 59 
श्रयतां त्ष श्रयते ! 2०४. येत 2९०९ याशिदीष्ट ० यदिपीष्ट 1 वैण 9 इ्यविण्य श्ण 
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चिष्ठ णः प्रवाविष्ट । रप्राद्धिपाताम, ण श्रयचवाताम्‌ 1 

र २४ ण्व्य 

गृागड इक तति दज स्कृ 0४९ (गाररण्ड §दनय्‌ 

रण ॥ तुरस्तृश्चभ्यमः सा्ैधातुे 1 ० । ३ । ९ ! 

एय परस्य सादेधपतुश्य छनग्वेस्विठ द दया स्ययत्‌ ॥ प्नाभ्यस्तस्य-) {२५०३} इत्यतेनुति 
सभे पुन. घा्ेषातुस्पषटणमर्दर्थम, । रीति गति ॥ रुधीतः-रुतः 1 "हलोः किप, । भ्यन्ति। 
तिह" किम, 1 श्याम्धति । 'सार्घधातुष्ेः पिम, । प्राश्रपि रूपात । विध्यादिः तु सुयातृ-रसधाल्‌ । 
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गरच्दे'। दति । चावता । दगु ०८ तेते! । दाति । दयता । व्यु २६ प्रदधणे) । सोति । मुष्याय् ! 
स्ीवतता स्यात्‌ । "उज्‌, १० श्राच्छादने' 1 ॥ 
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१4५ 4] प वय परेपा् १५ ९०९६द,' पठ विड्‌ एष्डुपत्पठ प्रप 


{19९ एपरदाणटण४ दद्‌ 18 पटट्ुस्ततृल्व्‌ कृध्लाव् [6 भे 

श्रकप्$ एतत त्‌।८ इडादि (दण ५26०2 छद ०6 १16 ठे कष्या फते पदो 0919 णलः 
अगुन ०८ ऊप नविध । १४० 18४ [क कणुविता ७ ऊर्द्ता । 11 श्वुपनधण्ण ५८ 
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ग 16८ (र कवदताना टु 0 [न 414२ 1.111.111... 
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ए११॥१ {० ५९ ९११८१५३* 
1181. 1.11 11 13.111 11 
५२४५८ । गुणो १ ०१ ३१८१४ 
उतितगः स्यादरएते दमनादि माधु । यद्यद्य ॥ सरत्‌ 1 पीरा ॥ उगुरणु ॥ 
जनुषः 1 दाः दमे । मर्त दात मास्याल्‌। उतु ' क्तावोष्ट -उपुणयिद् । सपु 
चोत्‌-ाु विष्ट 
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वैा्ाथम्‌ एते "6 # 10 क1069) 1९0०6 3 वरद 19 ९फषण्व्‌ ज + गा, 17 (9 
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{1५1८44९६ पि) 1न तस्त एकु ११९ १८८ वृत्ता, दवत्‌ 0६११ लोाव्न्ध कि [१५ 
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1/1, 11 21/11. 18.1.11) 
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ल्पी स्कार 1 + वित्‌ 19 १६ तथता ९,५१०१९7 ० ति 
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तुः । सेपयोत्‌ + 
ष्टुष्र्‌ भामिने १ य्यौलि १ द्रोता॥ यु 3 एमपरेऽणयणिः" । पमे (म्यतुक्ानम्‌ + मेता। 
च्यपोपोत्‌ 1 ४३ श्ये काला! "षटु, ३४ म्तुता' + स्तोति- स्तवीति + स्तुनः--्नुधातः॥ स्मृते -- 
स्तुते । '्तुमु्टञभ्य-- ' (०३०५) ¶तीद्‌ । स्नायत्‌ ॥ "्ाक्नितात्‌ (२२9६) पतम्‌ १ 
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[५ एषण 4 
शपव एषम = ्रोणोसीत्‌ 1 श्रीणाचिष्टाम । शररधिषु । 
880९०य्वे कएत्०्८ श्रोवी 1 श्रीर्णायिष्टम 1 श्रोपीविष्ट । 
208 एव श्रो्ीरवि्रम 1 श्रौाचिष्व । श्रोपाविप्म। 

उ 70ध 
5 $ 22५0 6/1 
शप एश्छण) श्रोणवोत्‌ श्रीणेविष्टाप्र प्रीणधिपु 
8च्ण०्णये एदक्ण्य श््योयी श्रोणोधिष्टप श्रे शुचिष्ट 
7128} एशाष्मा ब्रोचिपएम शणयिप्य रिषम 
व्रा 0 
1.71 म १५८ 
शर्य एभश्ण प्रोणुंघोत ओणुविष्टाम भीरुविषु 
5०८०१ ४०.०० ऋयुयो श्रुषिष्टम र्ुधिष्ठ 
गुप्त कलब्ण भणुप्िम परष्िष्य शराणुचिष्न 
०-- 


304८८ (वड एवे }॥0 तणष्टर 
70९ ऊर्यीति ण ऊर्णग्ति + ऊरु १ करुषन्ति । ऊरफोीपि ग कर्णोमि 1 उुथ } ऊर्युध 
उती ण उत ति | = = ( ् 

उ्ौमि ४ उर्मि 1 उरुय ॥ उषु 1 एग = ऊपुनाय । उषतुः । उर्ुतुपु 1 उरतुधिध ण 
उर्युनविथ । कणु तुव 1 उरणन्मु ॥ ऊर्ना । उपुनुधिश ०८ उणुनावच । ऊपुनविम + 1 २५५. 
ऊणधिता ० उगिता । ए ६५६ ऊर्यविव्यति ० ङ्‌ धयान ¶ णश करपातु ” वातु+ 
कयौोलाम्‌ । ऊणु यन्तु ) उगु । उणुतम । उरगुत 1 उणुर्धानि 1 उणयाय । कर्णयामर । परः 
शरद 1 श्ेणुताम । शरुवन्‌ 4 श्रो । शराुतत 1. श्राणुत प्राणव । पगु 1 परु! 
7०९७ कर्गुयात । उरण + क्षाम ! 2009 ऊर्युयात । तक शीर्ुवीत्‌ । च्पाान्‌ 
@०५ ऋशुदिष्यत्‌ साययिष्यत । 0998 ऊप छते । (५५४ ऊणीद्णति + उण द्ौणु नवत्‌ । 
10०8 ५९९९ ऊ रणति उणु नधिषति ऊरु तुयत 170८८ ऊर्ोतूवला (८६९ १०१ ४९ 
इ 1630) उष्ण प्फ क्यीन्रिति (१1 3 80 3 १445) ३,०४८ --ऊह उर साधना 
शके दामिक श्रेयान्‌ शीपिग्या ऊ्वोग्पू ऊर्णा चरा वौषट 1/८ कृष्न उणुवन्‌ १८५६ 
णद [४ उदु ५4० उरुहतवान्‌ 2५ ए ककंटिष्न ०9 उगुचिष्न्‌ ११ थ्य 


करुभ्या) 
30.८पाप (द {पालुष्ष्े } 

2५६ युते उरयाति १ उर वते ^ उय्‌21 उर्गुथाये 1 उमये उरे ! श्णकरे ।उरमु्ठे 
एल उुनुधे । उरुनुधाते । उपुतुधिरे १ कणुतुधिे+ मुव । उरगुमु वारे १ द्य । ऊपर 
ऊरुतु्वय। उणुनुिमे) { ए उरुता! कंपि 1 1 711 असोत ॥ 
17 एस प्षट ठरुतरान । उणदुवतपमु ॥ ऊगु वनाम 1 उनगुष्य । उणु धायम्‌ ) उष्यम्‌ 1 शते । 
उण दावपे उं मत +11 पृच्छत । सेनय चाताम्‌ $ छात्‌ दल चष्प्‌ खाः सायुवापाम्‌। 
शराय ध्य + शरुधि १ चगुणद 0. 1 न उणुंधःस+ अपु दादातान्‌ गुं चाया 
डर्युयोप। उरु ्रवरद्धि ४८० क्यु व्रिणष्ट णडं दिरोष्टषडगु विभप्यण खदा ष िमेष। 


०५० १५५१1 3१.57४. 279 





4० "शरपूचिष्ट । शवोणुं चिषालाम । शरु यिठत 1 शरागुं ष्टाः । श्रगु ।शराणुं विथ्यम्‌ । 
शुं वायि । त्राणुं विव्य 1 श्रगु छिप्यह्धि ८ भीर्यावष्ट ॥ श्रय विव्ाताम । श्री्णंपिव्रत। 
श्रोणं ष्टाः । श्राेविपायां + प्रेरणं चध्यम, 1 त्राणं चिपि। श्राणा विष्य श्रेर्फविरप्माह॥ (णयः, 
भराुं चिष्यत, ० श्रापोचिष्यत + ९०8. ऊ ते 1 05५. ऊ वयते, 0९81१९८, ऊगु"नृषते + उणुन- 
वपते, ऊं गुतुचिपते 76 191, 4११०९. ऊरु वानः 76९, १६, 79५9. कुं तः 4९११९. 
ऊगुसचान्‌ + ८५६, 18१६ । ऊणु तिष्यमणः ०९ ऊर्णं िव्यमाणः 6९९ कगुस्या + प्प, 
उगुधिततम्‌ 1 44. ऊरुं चिं । रगु वनं य॑ कणां व्यम्‌ । 
दु ३९ अभिगमन । 

31 कप ८० कतष्पपठर रत्‌, लात०पष्षटा) २४११९६, ४88१1, 

"6 दति । एन, दुदाव । दुदुचतुः । दुद्विय ण८ दुव्योध । दुदु । दुदाव ॥ ण दुय । 
दु्ुचिव 1] एण दयीता 1 [1 दो्याति । 17९०५५१० दतु ० दुतात, । दद्धि । यानि । 
पष०२, श्रदीत, । श्रदयुताम, । श्रोतः ॥ श्रदयचम्‌, 1 0०1९१. दुपाल, दुवा, । युवा. । दुवाम.। 
१०१९ टात्‌, + 4०५७४, ग्रटयीपोत, । श्रत्छाष्टाम्‌, । श्रोणो; । प्रदीकम, । 00741, श्रदयो्यत, 
५०५. य्‌,यते । 6००७१५१९. दावर्वति । ५०२७६. श्रदुदप्त्‌ 1 2९581. दुदार्थात । 1०4८१. देचू थति । 
२०५० देदयोति ० दैदयीति । ४८७७११९ दतः । 661, द्युत्या । 


धु ३२ प्रपवैश्वधयेः । 
32८७४ 1, {० (00१86प॥, ० ला पा१।१, 2, ६0 2088888 0८7 07 80 दछन, 6 


१0५१ ११8६४ 106६९ ८१९०७ "00118601, धए०१्‌, ए९पाप185100. 4३ श्राप्रिति ध्रा प्रसति। 
\ 77९. सौति एलः सुषाव । 1 एप साता । 4०79४ श्रषोयीत्‌ । 2०४१. --सुप्यी॥ 


कु ३३ शब्दे । 
334८ प, 10 प्रा, (० ९०0 ( ४४ & ९९ }. 


"९ कोति एश, सुमा । चुकचिथ ० च्ुकोय । सुरुचि । 1 २५४. केता । 191०2. 
चाकृते । 391 1४ चेक्रोति ० चेरकथीि । पणपणडः--कवि, । क्यम्‌ ॥ 

पुश ३8 स्तुति । 

आ < 

१९.८४ (दात्त 11) ४० एा०३९, 

ए स्तौति, ०८ स्त्रीति, । स्तुत. ० स्तुदीतः । स्तुवन्ति । स्तीपि ०? स्तवीधी । स्तुवः णः 
श्तुोचः। स्तुच णः स्तुलोच । स्तीमि ० स्तयीमि 3 स्तुवः ०८ स्तुयोयः । स्तुमः ० स्तुमः । ए. 
तुष्टाय । हुष्टीथ । तुष्टव 412५ स्तोता । 77 एप. स्तोव्यति । 107०८१० स्तोतु ० स्तथोतु 
० स्तुतात्‌ ० स्तुधेतात्‌ । पष) स्तुतां ° स्तुवतां । एटा स्तुवन्तु ! 2णैः 8 स्तु ०८ स्सुदीहि । 
1५८ 8 स्तवानि । 1९7 श्रस्तयत्‌ ० श्रप्तवात्‌ । १ श्रस्तुतामर ०६ श्रस्तद्घोतामर । ए. श्र्तु- 
धनु । व 8 ग्रस्तो, ०४ ्रस्त्ोः । 16; 8. श्रस्तवभ्‌ । १, श्रस्तुव ० श्रप्तदे्र । 796, 
स्तुयात्‌ ० स्तुवोात्‌ । १ स्तुपात्तान ० स्तुदोयातामर ए1 स्तुयुः ० स्तुवीषुः ॥ ४०, 5. स्याः णः 
स्तुश्ोयाः॥ 4. स्तुयाताम ०६ स्तुध्ोयात्दाम 1 25८ 5 स्तुवम्‌ ण स्तुयोधाम्‌ ॥ 9०९, स्यात्‌ ॥ 4०१19. 
श्रस्ताघीत्‌ । श्रस्ताचिष्टाम । श्रस्तादीः। श्रष्त्ा्िपम । (०). श्रस्तोव्यत । 1458, सतयत । १०७०. 

स्ताव्य 1०५५. स्तुष्टूपति 1 1५४ ते,टुपते २८९. ए स्तुवन्‌ । ८५७६, 788. 197. स्तुतः! 
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शृत्येय प्रयात । # इरवदिकः दति धक्तव्यम ५ । चधियन्ति । शरध्यगात्‌ । चेचित ्र्धधातुराधिकषा 
शेक्तस्येवातिदेशमादहु. ॥ न्मते यन । तथा च भट्टिः गषत राघदद्ोरधोचनु' एति । 


श्वी ३€ गतिय्यप्नप्रजनकान्यसनव्वगटनेषु । प्रजनं गर्मपद्णम ॥ श्रथनं पपम्‌ । येति 
घीतः। विघन्ति। घेपि + वमि । वीहि? ध्रदेत्‌ ! श्रयताम्‌ । चिन्‌ । श्रहागमे त्यनेकाप्त्या 
दपिति केचितु । घ्रध्यन्‌ 1 
श्र्रेशरेधपि धात्वन्तरं पर्िव्यते! श्नि । तः । द्यन्ति + ईयरत्‌ ! रोत्‌ ? 
धा ४० प्रापणे । प्राप्रणमिष्ठ गतिः । प्रणियाति । पातः । पान्ति 1 


2462. 07 चै४€ द] ० ६॥€ 70०६5 <बीलव्‌ हप, 45 एला ९5 ० प्र, 
81१४, &4, 24, 14, कात्‌ 54, एला९ 13 8४०९6 ६०१६९प्‌ द एरणि6 १४ वपोप्वापै 
पणाः ६0ड एददापपष्टु फ ४ त०्णडणाध०४, काठ ४5 20 [प्ताटव्णाफु फ 
छषः। 
फ ४४० ००८९१००६ 9५, 40१९5 तदल गा 09 द्वित्‌ ॥ १० कदत क #6 [प~ 
तपरौ ह शा १०८०८०३ गो । = १४०३ पधिनैद्‌न+गा+चिततन्प्रध्यगीष्ट ( 

एण धत इपएडदपतच्य णमो ० द {5 ०0४, प॥९य पला ,18 0 शप 
६०, ० 1855 श्रधित+श्राद्‌ + +शिच त= प्रथि +रे+सृ +त (४, 1, 90 8. 200) = चेष्ट ॥ 


4४6 0०पवाध००या 15 शअध्यगीच्यत ण दध्येव्यत ॥ 


दद्‌ 25 अध्ययने. 
9749 (द्पालृषरत्‌)) ८0 भप, 

1८ अधीति । श्रघीवाते । चपोवते । अधी । श्रधोदाये। श्रधीध्ये  चरधोदे । चथोधदे 
करोमे \ 0८९८ पतयश्च । श्ुधन्नगाते । चधिक्ञणिरे। चधिश्रिवे । श्रधिश्चापे। चधिश्नातध्ये 
श्रधिद्धते । प्रिन्नगिवद्े 1 चधित्रयिमे ११ ६५६ चध्वेना + {1 19. प्रधयेववने ॥ वृणत 
श्मपोताम्‌ ॥ चधीयाताम्‌ ॥ अरधीष्य। श्ध्यि । चध्याचदे । [णना पध्येत । सध्या । चधेधक् 
श्रये) ) शधयेयि । श्रध्येयष्दि १ 7०८० चठोपोत । ‹ चोदामि 1 पधीदोदान + प्रपोदोध्यम्‌ 1 
इ्मधीयोय । शरधारा 1 ०२6 अरध्येयोष्ट । शध्येदोचामताम्‌ 1 पध्येरीन्ुयः। भरधयदीश्यम्‌ । श्रध्यरो॥ 
तद अध्यीव्ट ० श्ध्यद्ट १ श्रध्यमोदालाम्‌ भ श्रध्येवताम्‌ + मध्यागिष्टाः ता श्रध्येष्टाः । भध्टदो- 
यम्‌ ' श्रध्येदयन्‌ । चध्यणोवि ० च्यव + चध्यरवया्िय 0००. सध्ये १ दभ्फीव्यक । बध्यगी- 
प्यताम्‌ + श्रच्यतीप्यन्ताचध्यनोव्यदार। श्वध्यमोव्यध्यम्‌ ॥ श्र्यते!2॥ सध्यगं व्याधि + 7८५ भ्ण ४०१॥ 
0५४8  ऋध्यापयति 1 &०९,५६ ्ध्यश्रोवपएत्‌ ० चध्याप्प्म्‌ । एम, श्रि ठति 4 ०० 


अध्या । स्वाध्या) कटाध्यापडः $ 
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---------- 





इक्‌ ३८ स्मरणे. - 

28१८८1६ (एकपात) १० गहण, श २००६ 176 (06 7९0९४, 18 ४15० 
[प्रपा पपत कपप प कृषएक्डातणप ववा 860०७66 0 एता पाश्‌ चत 1.1 
010 ९4191८00 पा 80६14 11, 352 §. 613 10 € 8९०86 ० गदापदणछटााणट, पात धत 

एष्श००४०० भवा, 1 दाह २००६ ९०यर९ुशत ६06 86०३8 ० दछणश्एलतणह 10004 वव, 
द्द फण क्छपात्‌ 13९९ ८३० ४४९ न्रणष्व उहस््णा० दव्य प्ण 6पध्9+ कपे प०६ 
४१४), 

वा 1४ शुष्ण ४८ शवहट्व १६ 4८८7६ 18 दर९द६९त 11६९4८८7" 80 ६५4 पला० 
15 चण {8 2455 } कपषडर्धण्यड पला6 6180. = 108 एटा ए, ऋधिपन्ति । 706 
१०८8४ 18 श्रघ्यगात्‌ । 8५८ लणप्ताड ६0 80709 प्रह दणा9 18 तण पलते ४0 कषपषष्काोक्षणप 
४८९8 छण] 1 ९, इम्‌ 13 110४6 इणां 80 धिर 88 दैत ५9०5 &0 > एप १०४ ६0 
कदप्पवदैदणार, पणि, " गाएलारणि6 ६४८९ 18 प०्यण्‌ु ग शा. 4 81. 8. 2465 एच पलः 
छाण्णः ०प प6 एण्य यहु ९०८68, = 48 106 69९०४ ए0रद6।फृो6 श्रधीयन्‌ धण्न्वे फ 
८१1 प्व (८४९ (गागराणडह ण्ाड० सतीतयेः राचवयोर्धोयन्‌=स्मरन्‌ । (9), पाड 15 00 प्क ० 
कलु. द०८०प्वाणु ४० ध ६४० 0७, ए] 28 पण द्वधियन्ति, ८६ श्रधि + इयन्ति ० श्रधोयन्ति ध 
९८०१४ 18 8६५175८ ४118 ११6 

८6" श्रध्येति । श्रोतः । श्रधोयन्ति ०८ श्रधिषन्ति । एश, श्रधीयाय । 1 एप. 
श्ध्येता । गा एण श्रध्यष्यति ॥ १९२१५१० श्रध्येतु ॥ वपल. श्ध्येत्‌ ॥ ए०दल्ण श्रधीयात्‌ 1 
5९0९. भधीयात्‌ ॥ 40218 श्रध्यगात्‌ ¢ 0००, श्रध्येय्यत्‌ । 2353 श्रधीपते । 04059 श्रधिगमयति ! 
0814९. श्रधिलिर्गामि परति ॥ 12८6, ०८५ ४7881४81, श्रधिषन्‌ । 295४ 7976 2५5, श्रीः ॥ 
4०४ श्रधीतक्ान्‌ 1 न 

षी इर गत्िव्याम्तिप्रननकान्त्य्नलादनेयु. 

३94८४ 1 ४० &०. ‡ ० एशप्र्छ्वर 3, ६० ९०२०९११९, 0710 0०, 4, ६0 इष ०९, 0९ 
०४२४१ ५।. ए 10 धप०श्च, त487, 6 #0 ९२१, = वत च्०० दी 38 श्र 7, छ 8०४०6, २०० 
सोत । 11 19४ दर 18 0००६०८९ ०8 £ एति, ईतः, द्यन्ति ॥ दयात्‌, द्ंयातम्‌ 1 4०२. 
रेषीत्‌ 1 ९०. 

2५९ चेति । धोतः 1 चिचन्ति ॥ वेपि । चोः) वीध । चेमि 1 घीवः । दोम" । एलः धिघाप । 
धिव्यतुः1 _घिष्युः । चिवयिच् ण चिरे । विव्यधुः १ चिव्य । विवाध ० धिय । 1 एषह चेता। 
11 7५५, चेष्यति 1 वण्९प्५।११० चेतु । दोतो 1 चिपन्त॒ । वीद्धि । चानि । ययाच 1 [कृष्ट 
श्मघेत्‌ 1 श्रवीताम्‌ ॥ श्रवियन्‌। एप (16८९ 18 शद्‌ कप्ट००॥, {108 २००६ ७९०००९७ श्रनेसाच (०१ 
06 क्प ००९ 87119016), 8०4 80 ६1९79 18 यणा ०२०६ ०६ ए 4 82 3 %72, ५०००्‌/णद्‌ १० 
4९ ५४ 006 7706 {0 25 श्रश्यन्‌ कणत ८०४ श्रदियन्‌ श्रये; । श्रदोततम । च्रथोत्‌ + श्रवम्‌ 
शधो । श्रीम । 2०९ दोयात्‌ । वोवाताम्‌ । दोधुः1 ४००९ वयात्‌ । वीवास्ताव 1 4०8 
श्रधपोत्‌ । श्रचेष्टाम । भ्रधेपोः । श्रधेष्‌ । 09 श्रवेध्यत्‌ । 2४७ घोधते । ९४१५ चाययति । ^०/७६ 
श्रवीद्रथत्‌ ॥ {प ८८0 5638 ०( ८०८८९1१1०६, 88 ॥२५९७ धापयति (ए 1. 55 ऽ 2605| 7०5पर 
धिघ्रीयत्ति । पन्य. वेध्ोयते । 5० [ष्फ वेवेति ० चेदोति। 2. वेवोतः। 2, वेध्यति 
फणप्य्ड योत्रम्‌ 1 वेत्रदोयस्‌ ॥ ८०९. एवय एय वियन्‌ ए २५२, 298, वीतः. 
4०६. सीत्वान्‌ । 

39 4, 4.८१ ६० ९०, 
९ एति । दतः । द्रयन्दि । ८०१८० ईयात्‌ ¶ दयातम्‌ । 4०, रेवत्‌ 
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स; 


यां 8 णे पि ति 
18 प्रापणे॥ प गत्तिः । प्रणिपात्ि 1 यातः 1 यान्ति) 
च्च ५. #0 &०, त फणे एष्यच एर प्यलवा३ प्रत्र, वृद नि 23 जषण्टुन् 
6 र £ 17. 8 2285. प्ण्व्‌ 50 6 18१९ प्राणवति । 2. यातः \ 2, पान्ति ॥ 
2०, पाति । पातः ज यान्ति! यादि! वाचः ( छाथ ॥ चा्मि। चावः \ याः! एल, 
0 4 यथतुः। षुः ॥ पाध ०८ यथिय । पययुः ए यय । यकैः । यिद्ध । यिम । { 2०६. यतता! 
न १४ प्ाद्यति । [प्पफृरपपर6 यातु ० यत्ता । घाताम्‌ । यान्तु! पादि) पातम ) यात! 
यानि । पाव ) यान ॥ [ष्फ प्रयात + श्रयतिम्‌ ॥ श्रु" 9 श्रयान्‌ 1 7४९ [०९९५६ ५८५ (इ 
कद्णणण्व्या एिप्फव्य्‌ छ जुष एफ ५16 दए हार्य एलाण्फ श्रयाः 1 श्रयातम्र । परपात। 
श्याम + प्रपाघ्! श्रयप्र । णना वायति । वायाताम। पण्य ¶ ए९९. वायात । याग्रास्तामर ष 
यापु । ^०8८ श्रणादोत्‌ ‡ ध्रयाहो. । अयाियम्‌ १ @००व, श्रधास्यत्‌ । २५९० धायते ! 
6७७. यापयति । ५०६७८ चऋयीपत्‌ ॥ ८९5१९ चिषासति 1 १०८८० यदाचते । 3१५ 1१६ यायेति 
श चायाति ॥ 9 यावीत्तः ! ह! चायति । ०४० याति ॥ यापः यात्रा । धावाददः। प्रुभवाः। 
ग्रातुः। मयुः । श्रध्ययुः । देवयुः 1 
२४६३ ! लडः शाकदा यनस्येत्र । ३।४ ¦ ९९९1 
श्रादन्तात्पर्य लो ेज्ुस्‌या स्यात्‌ 1 श्रयुः-श्रवान्‌ 1 यायात्‌ । यायाम । धावास्ताम्‌ ॥ 
ग्या ४९ गकिगन्धनये. । गन्धनं सरचनम॥ "मा ४२ दीप्तो! । "वणा ४३ प्रो "पा ४४ पके 
श्र! ४५ श्ुत्सावरं गतेः । पपे ४८ भणे" ॥ 
"परा ४७ प्ते, 1 पायास्ताप्र 1 शरपाठोत्‌ 1 
श्ाष्ट्दानेः।^ला ४र प्रादाने' ॥ दावपि दाने इति चन्द 
ष्प्‌ ५० लवने । प्रणिददाति -प्रनिटाति + दापास्ताम । ध्रदाषोत्‌ । 
ण्डा ५९ प्रकथने ॥ श्रं सार्वधातुकमात्रचिदयः 1 «+ संस्थानस्य नमः ए्यात्रौ # इति 
धाति्म्‌ ) तायं चे निद्म्‌ 1 संस्थाने [जषटाप्रचीयः 1 प मेति ए्यज्ञदेस्य ख्यादित्वे ण्ये 
छ्लनमित्य्े" । “वष्ूव॑स्य ख्यते प्रये न' दति न्यासकारः । 
शा ५२ एगो" । “मा ५३ मने" । श्रकर्मक 1 (ततरा ममुस्तत्र न कैटभद्धिय ' सि माघः! 
उप्यते नारथान्तरे संजर्मक-1 ८उदरं एरिति छष्टिनाः ३ शनिगेद-' (२२९५४) द्रव्यत नस्य एहणप्‌। 


प्रणिमाति-प्रनिराति! 
श्वच ५४ परिभाप्णे" + चक्ति 1 श्रयवन्तिपत्त न प्रयुज्यते । चहुघचनपर>" इत्यन्ये । 'भिप" 


दत्यपरे । घर्णीध ॥ याच्यत १ उच्यत्‌ अतरग + भृचद ५५ छान | 
‰4698 17 #6 ०० ग ङवदककषा2 ०४, वपर 18 पठ शपञी- 
पण९ न मु, 39 06 फएटर्पर्ठय ग चत पकता पठ परत 10 5 [णण ॥ 


प्र४५8 श्चयुः । [प {१6 धटदपवदफट+ १5 4० अयान्‌ 

कण "षः 3 सद्‌ १९९१६०१ 0610, कोप्श) 406 तठपटयद पठाव ४१्१्ह [1 
४918 कप्ष्पे, 07 चर 5द८६ १७ ६० दत्‌ ४९७९३, ०१ कषीपतोप सर्‌ ४थण्ड १९५1६ क 9 
चद 124४, -रण्णोव्‌ [८४९ सद्‌ ० {०४५ दत्वा फाधर ए ड वणल, द 70 0 ट्ट 
दत्‌ १९५५५ (४९ निष्ट ०१ छद्‌) ९ ०्व्‌ प श्रा (ठ शृल्द्०य हण्ड पर धद वप 
शष्ा (० {1058 धछिद९ड 0\6 ०००8 टेर ४5 सट, ६१ १०६ ६० ४०९० 1.11 
८७० २९८ कप्त ९२९० कालः 18 १९०१९ १५६८ तङ्‌ । 71४3 काद्‌ 3 ९५1०4 1५६० कद्‌, 
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प्रातेण ए 4, 109 5, 2426 षण्ड श्रविहुः ॥ ० ध 2ण्व्‌ उगणा) पत ७ 
हप४पप0ण ०६ द एफ धीर गागणण्डः- 


१२४६८ । दण्द । ८ 1 २। ९५ ॥ 
धाते्देल्य पदान्तस्य सि परे 5 स्वाहा 1 श्रये.-प्येत्‌ । "धव ५६ शुधि" । प्रस्ति + 
2468. द्‌ 0, र एकु ०ृप्ेगाशोङर ०० कप्रोऽ्रपपदेते 0 6 पणम्‌ 
द्‌ ०६६ १००४, ए९{०९€ ७७ ` ५८८९०००] चपि पठि, ५.४७य शप्ठय द्‌ 8127045 २६ 
४16 &१ ० ४ ८४१६. 


ग्र ०७ श्रेः ०८ श्रवेत्‌. 
४5 विद छाने (एषा०७०८९१५1)} 
654८८११ ६० ०४. 


८८०. चेतति, धेद । चिदतुः ० चित्तः + ¶र्दन्ति ० चिदु" + चेतमि ०7 येत्य ॥ चित्यः ०९ 
शदः । चित्य ण यिद । येण घेद। विट ० विदः 1 विम ०८ चिन्म 1 0. एवेद 
िदाचकार 1 विचिदतुः ' विधिदुः। चिद्रेदिच । वेद ॥ चिचिदिच ( । 7५५ येदितरा । 11 ८४ 
येदिष्यत्ति । 17१८५५१९ वेनु ० घ्वित्धात्‌ ० विदाक्पेतु । श्ना चिदन्तु॥ व्रिदधि1 प्ित्त+ 
पित्त । चेनि ॥ खेदा 1 येदाम । [ष्ण श्रयेत 1 ्रयित्ताम 1 चरचिदु 1 श्वयेत्‌ ०। श्रयः} 
श्र्ितस १ भरथित + श्रयेदमः ॥ शायद? यिद १ 20४८४ विद्यत + विदधान । धिदा 1 धिद्याः $ 
विदाम १ ००५ धिव्यात्‌ ॥ चिदास्ताम्‌ 1 ५०८३६ श्रोत्‌ › शव्रेदिष्टाम शवरेटिषुः 4 श्रप्रेदोः | 
श्रयेदिष्टमं । भ्रवेदिष्ट । श्रयेदिपम । धरधेदिष्व 1 श्रयदिष्म + ९००१; श्रधेदिष्यत्‌ † ए विते । 
6७०5 वेदर्यति । ^०२,७६ श्रवोप्वदत्‌ ॥ 7८816 दियिदिपि 1 1पष्ला वेविद्यते ॥ ऊ 1०६ 
चेतति ०८ धेग्ववोति # पण्णःड + चेदः । चेय" + चिदुरः ॥ यिततिः 1 धे" + ठेदना 1 शिन ॥ 
विद्या 1 चातुव ॥ 1९, एष्य एइ चिदन्‌ १ चिन्‌ एनत एच एक्का चिदधान्‌ ॥ 
25४ था 1988 विदितः 1 ५९६, ।छिदित्वान्‌ दलतणण्ये विदित्या( 2, ह इ ०609} 


55१, = 06 १००६ 15 द पणदण्दृषत। ब्रा ४८ ए 
8, 9659}. एववा प्र ध 2०९०९८०० चम (1. 3. 29. 


96 गृष्रह फणा + दए [एण 1 तवमा रा 
~~ --------------------- 

9 ४.५ खचिते । शचिदाति + खविदते छ सिद्रते › (शा 1 7 8 9701) खंचित्वे, 
मविदे॥ द्धः सिविद \ सचिदाचक्रे \ सुचिचिदिपे ! खयिविदे । मिदव 1 1 ९५४. 
सदेदिता ॥ सचेदितासे । 11. ८५८ चादप्यते ॥ 1१९८६५९७ भयित्ता 1 सविटाता + 
सविदा ० सचिद्रूता । घचित्स्य 1 सवदे । 1एभृ् खमविक्त १ रुमविदाता । समविदनण् 
सर्माविद्रत । खमधित्या ) समयिदि 1 एलः सथिदोत ॥ उविदोाहाम १ 5०४६ सवेदिष्ेष्ट । 
स्दिपीयास्ताम 1 4०२७६ खमवदिष्ट ॥ खमघेदिपाताम । [पष्ट ॥ घेत्ते ॥ 7 पघविदाते 1 
स्घचिदते । 

मसं ५६ भुधि 1 अस्ति । 

[11 ६८७५, ४० ४९ = 1706 एलन उत्प इ 18 श्रस्ति। 1० ४९ वतम्‌ श्र 13 लंप्वत्वे 
ए ६1८ 01101" - 

र< 1 एनसोण्ल्लेापः 1 £ 1 8 + १११ । 

जरनस्यास्तेगचरारस्य लेण स्पात्सार्वधाहुके व्दिडिति। स्तर । छन्ति । नासस्त्ये। ~ (२९६९) इति 
सतताप, । श्रि प्य ।स्य॥ श्रस्नि। स्व । स्म । श्रार्धपाहुके' (२४३न) इत्यधिशत्य । 

%469 386०० ४ 8१00६ य1.2 स्ति 9 हत्‌ 273, पाल चर्णण्न 


० शष्‌ 18 ९1100 

श्रम्‌ 18 1116 1111111. ७६४७ 10048 ण ४९ पवा०य। ०988) 1019 सक्तं 13 ४6 
२००४ पषा पृण रन्ध › उन्धति, भिन्त , भिन्दन्ति › 50 815० 0 श्रम “स्त” सन्ति ॥ ४४४ 
प्रस्त ४९०१९ १००-- क्रित ०८ प्गा--द्ित ५०४०७ प्रन॑न+श्रस ०१}9४ ४० 06 


मिनत्ति ष्ण्त 
भरनाप्‌ 1109६९9 ०१ पप४ प्ल 1९.४6 भ्रनस्‌ 10 (16 80179 11९ पर्प पषात धपणडप्ण्प {8 
५ ।्शुपोषतीपत, 

5 2५५? 411 

श्रस्ति 1 स्त्1 खन्ति\ 

(श्रसन पि) शसि) (¶४८ सं 13 लशावव्वे स्य । स्य। 
शा 4 508 2191) 
श्रस्सि। स्य 1 स्म) 


1०१९ 90960 09२०३) श्त १०० शरस 5 ग्काण्त्व्व एम एफ ५९ गिण्णण्ड 


श पप्ने वमा पप प हटटा०य ्करश्पपल्वे ९ श्राधधातुकते (11 4 35 8 2482) 


२४०० ॥ स्ते, 1 २।७॥ भर 1 


दभ्रुध । मिता । श्तु 1 स्तात्‌ । स्तम्‌ ॥ सन्तु 

‰70 म 18 ४6 इपा४श्ा6 ° € छा श्र 0 06" क167 ४० (1 
तपतपद्प४म २ 15 00 ४९ प्त 
ता %€ 111४७ * भवितुम ५० 04८८ ४० ४९ भवितच्यम्‌ भाधञ 


शह चश 1 एय मधि; 
४९१ ०८ --पिण्ण ध 7५९०४ ६९०७९ 008 976 8150 मर्यक्व्वाीग्पते ०्िर्ड (1 
116) श्रा एवमादत ण श्रसं 15 (४९० १८ ७००८ २३ एष्टरणाप् फवफलात, च्व 4०. 


गादा 18, एण्ड धय ४0०५९०६ ९५९१६7०१ १० 0018 कार, ०वल्‌क्‌, दध पपत 15 णम 
1 ष्व्‌ एश ग गिप्राण्द्‌ एप एष एलात छा न्पालः रक 1४ 
एः ००४८ शरस्‌ ण्य 15 कृपण ्टाऽ० कष्ण), श्रा, श्राघतु › चतु 4८ 3 8" 
एषण एण्ड त ० ष्पः 5६८९ ४ स्दाानपपल्व्‌ ए प्य ४9 ष्ण कन 2. 
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1. 49. ४5 6 एद एत्व क, पु, २५१ शत्‌, १01 1 स्‌ स्ण्पप पठ कय प 
0९०6 [आ ५१० प्ठुषोषय एप्प, हठ प्रलप्य का पम ण्ुक्रकन फण्णोपे चत परोल 
पल्या०© ज क्ण्पलेयवेत, धद ६ कते पदप एठा चतु नि 148 7९९०4 ९ 

शर#५ [णन १८ 1 श्रतु ० स्तात्‌ ॥ ऽप स्ताम्‌ । 71, छन्तु 1 10 ५७ इ०८०य्व्‌ एरय 
णटपोपः श्रत्‌ + चि ५१५ नाण णा ६ 


२४०१ । च्वपेद्टवभ्याघनापत्व । £ 1 ४ 1 ११९ । 


चारस्तेभ्चेच्यं स्पद्धा परेभ्यायसे7००च । श्राभीपत्येनेन्यस्याखल्याटिः । "नमः (२४४९) 
इष्यल्तेपः । ण 1 तातदुपत्त त्यं न । परेया सातडा वाधात्‌ ! ए सश्र" एति न्यायात्‌ ! 
स्तात्‌ । स्तमृ॥ स्त) श्र्ानि। श्राव ) श्रत्ाम 1 श्रस्तिषिचः-' (२२२५) एतद्‌ । श्रा्ीत्‌ । 
श्रनसेः-' (२४६२) दत्यल्तेप्पत्याभोपत्येनासिद्धत्यादाद्‌ 1 स्ताम्‌ घन्‌ । स्वात्‌ । देयात्‌ ॥ 
भरभत्‌ । सिचोभ्तेश्च चिदयमानत्येन चिरोपणाटीयन । 

2471. = एण 06 #फत्‌ ४०४९] ० ध्ो€ 700६8 ढा दाते चा (घु), कपत णि 
६16 स्‌ ०( चत्‌, 18 8प७३्८६९ब्‌ ए 0९०९ (016 [१0९१४०6 रष्व चि; 1.1 
चपट ध९ पन्वप्फातण्ड्ल्वे ऋाहणण ग दव वयत्‌ चा 8 लोत्‌न्त्‌, 

पर (देहि, धव चेदि, ग पु, भपप) एवि ० श्छ, ४९ स. ०8 नवव एकु 3 १0८ 
वपव श्र 18 राष्वत्‌ 7 ए, 4. 111 8. 2469 वड साप ०६० 7९8०६ उर शृरुणोव्‌ ४० 
९०४३।प९१त्‌ २8 [पहु 00) वातचण श 80 ४1१४ ४06 ९१०८८ ०? ६11९ ९व१४।५.६८ ०प्त्‌ 
० छण ६४० 6४० नदत ग पाठ १४5 (7, 1. 55) ।5 सात्वव्व, 


ऽग, धव. (४१८१, 
गस्तु स्ताम्‌ मन्तु 
एधि स्यम्‌ स्त 
प्रसानि श्राय श्रषाम 
~ सद्‌ 
श्रासोत्‌ भ्रापस्तम्‌ श्राखन्‌ 
श्रीः श्रास्तं श्राय 
श्यम्‌ श्रास्य शास्म 
५ गृषुण8 ए एप्काल्वं ए ध€ काटल इद्त 15 (छादे &8.तत।१३, 8 [५ {म [0 


६० 4004४ 8९60130 (ए, 4. 22. 3 2183) वपते धर्दाणत्ठ हि 18 ०७४१०३९ ० पि 9/0 
4 101, § 2496, 6 ५ 18 (८०्रवेतत९्व्‌ ६० 0486 ९070 ८८ 2 कन्‌ 16ध्टः ष्‌, पाण्डे 
18 स्‌ १0 100८6 शप3, ५६ फकलठ तरात्‌ 18 भवेत्ते पप ४४९ [०९००५९७ §०८्०४्द्‌ 
897, प्ला५ 15 ०० ए एपद० ०६४४९ सरण श्रत्‌ ॥ एर०्णर प तात्‌ 15 णपयपत्व्‌ 
४ॐ ५ 6०७8९११6४६ 80, भाप्व्‌ वकृठर्ड ५1, ए6० ०६८८ 19९ ववृक म तात्‌, धशा० {9 79 


ए शोी०ा६० ए ९०्वडावरधच्् १६ ४8 8९४01१३६ १० 168 षपठान ह, ० ठ क्वा ४२६४ 
इए]€ ०४६८ ९६ छ8ऽत९, 18 8६. छेचे९ {० १००१. 


पप ० 14९९ स्तात्‌ । स्तम्‌ । स्तै । श्रनि ॥ श्रघाय 1 श्रषठाम + 1०१४९ व््णटर्र् 
6 1०१८ दट्‌ एवा. 3 06, 5. 2295, *8 श्राघीत + 1० ४७० वष्ठा, ४ला९ 15 शाद्‌ 
४0८०१ ७९८०७ स्ताच्‌ (ए. 4 74. ऽ 235 ४}, ८५४७३ दर ला्ण्य ण श्र 6 ४ 
2469 ५5 ५314१09, 10 एलाण्टु ३ वैष्र वणो, चण्वे एदल स्ताम्‌ 18 €0४8धवशावु 93 एदा. 
मध सा प्णल], गृएड 6 1956 श्राप्ताम्‌ । ए]. श्राखन्‌ । 2०४ स्यात्‌ । 26. श्रवात्‌ + 4०८, 
पत्‌ ॥ 043 ४ पण्ड पतपव्व, अषरु+ चिच्‌ + त्‌ न्रष्+ ०५त्‌ { ४४८ सिव्‌ 88 वश्व ४ आ, 


298 पए ऽफण्वका+ एपश्चणणा, [ए० 7 द्भ्य, 1 





4 77 8 2१28} मर ४ भृषापष त॒ ष्शपरणण॥ दद्‌ एषा, 3 96 8. 2095 ५४१४ 
18 १०४ ९११९, 88 ९ ६९७ भार८वत्‌$ = दपाश्चपय्त्‌ पणवेन पष एत, ४2६ कुट्‌ तण 
छण धट पला त्ति भाष्व्‌ श्रसृ €८18/ 93 छिद्‌ भप चतु । 5० 0१६२ 3 ण 75 एणण्णदः- 
वरशर्धण० ४6 1876 श्रप्रुत्‌ ) 

706 घ ० श्रसु 18 छ्दणव्व्‌ं ६० पृ पणय एर्९त्ववेन्व © 9 भह्टासणा कष्१ृ09111011, ए 
#5 गगण :-~ 

२७७२ ! उपसगेयदुभ्योमस्तियच्पदः ! ८! ए । ८७ 1 

उपसर्गभ्यः, प्ाहुखण्च परस्यास्ते- खस्य घः स्यादयकारेशचि च परे । निष्यात्‌ । प्रादु यात्‌ 
निषन्ति । प्राटु यन्ति 1 श्यदपदः' क्रिम्‌ 1 श्रमिस्तः । ङ्च ५७ शुद्धेः । 

2472 7९ म्‌ ४16 १९४ प्रस्‌ 78 रसष्टल्व ८८ दुः प९॥ 1६ 38 हण. 
19 ०्व ए > १०९९] ०८ यृ दे 18 (४९्८्द्देन्व्‌ छ प्रादु", 07 का पकडवाुप 
[1.1.157 

१6 १०१ पच परः ४५९६०३ 40ाजक्वे ४ यु ण श्रद्‌! 9 79 कणत प्रादु. 28 ५० 14९०. 
110९, फरढणाणट €९दणत. 

"8 श्रभिचन्ति, नियन्ति चिषन्ति, प्रादुःचन्ति, श्रभिष्यात, निप्यात्‌, चिप्यात्‌, पादुरच्णात्‌ १ 
पए च फल कवु च षदय १६८ (णाणव छ & गण्नलो ०८ कृण 2 00929 नित्त 
पिस्तः, प्राहुस्तः ॥ 

४€ प्स भुधि। 

66 ६८5९, १० ७९, 

76. ध्रस्ति 1 स्तः ॥ घन्ति 1 श्रि स्यः! स्वं 1 ्रस्मि। स्वः 1 स्मः! {४१ धघरुध ०८ शरावे ॥ 
श्राशतुः 1 श्रामुः । श्राखिध । श्रा; 1 श्रा ! चास । श्रातिद 1 ्रासिम । 1 एणः भविता। 
7५४. भिर्या । 1प्ण). भर्तु णः स्तात्‌ । स्ताम्‌ । सन्तु 1 गधि ग स्तात्‌ 1 स्तं 1 स्त । असानि) 
शप्रो । 7९५. श्राठोत्‌ । प्रस्तामृ । प्रासन्‌ । श्रासौः । श्राम्‌ । चाघ्य । 0 स्यत्‌ । प्या) 
शयुः स्याः) स्याम्‌ । स्याच्च । ९ श्रूयात्‌ + ^०>, श्रुत्‌ । श्रषरुवन्‌ | भर्रः। ©०४ अभविष्यत्‌ + 
2259 शरूयते १ ०५४ श्रस्ते स्याने भ्ररादेयाम्‌ अन्यानि कपा श्रधालेरकप्ानि ॥ कण्ण ;--नाोप्तङ> 
मा्तियाधः वास्तिनास्ती 1 

58 ९८४७५ = 178" 20० {5 4६००९034, ०19०, कलाः 1०८९९९द छक ध्यति 

7८ स्यतिष्ते । ष्यातिपाते । ्यातिवते ष व्यति ठे । ध्यतित्राचे । व्प्तिध्ये ॥ व्यतिहे 1 य्यत्िश्वहे 
०१९८ ध्यते । 

67 4८०१4 १० 1९) क ०2, ०९०७०. 100 प एव णर वे फु ४४०गाणनि 
छट ५८९० "~ 

९द४०३ । भनेर: 1 © 1 २1 ११४1 
पञ एषः स्णाटाप्ुण्य्ठे एरे + 'क्रटत्यक्दे येत । "द्ध, (२९४) इति घ" + 
मगष्दि । मष्ट. ज मजजन्ति-माजन्तिः ममाज्ं 1 यमाहुः ममन्तुः) सपाद -ममाष्ठं 3 भाद्वत 
मार्ट 1 मरब्ठि 1 शमा, 1 शमानम्‌ 1 इ्गजतृ-चमार्दोत्‌ १ "कदटिष्‌ ४५ शरुमिरमे" १ 
एव ९ सपापे (कद्‌) 15 5प ४१1६८६८१ (८ 01५ 7००६ ९०१८ ॥ 
(भ) ०६6 कदस्य मन्न 1 विद दाद 18 जापम्ल्व्‌ मन्िः १ 1००४१ 
7८०५ पध्पं 1८ 18 पण स्तिण्पस्ति + 


णण {9४4 68१. एषण०. ९१9 


~सन 





45 मष्टा, माषम्‌, मध्यम्‌ 1 ण मज टट {5 8 १००१, त १ कठ 11970 
0 पह पद्पदवामा वमल एप्त चष् पण्ड ज्वालो, दनक १६६९८ ००८९ कण्‌ ५६ की 
लमा ५ १६५९८ 144४7 प्व४य्ड, = १0९८७।०१९, ००६ एण ८05 कि भवां 46. ग्ड ममवरिमहू- 
भ्याम्‌, पदहमिः । १7॥८ कणप 6८ (० क्त्य शका 38 ८64६, वाहि ५78 
चथा ६५१3 ० ए, 3. 84. 


7५५" चववाम इ णडा 0८०7९ 0 किह ण हितु अर 7००९ पि [तन 
15 & ९०५९], 

वऽ {9 छोरण्ड्ष्प ध्ठ्ष्‌ शु १. 2. 6.8. 294. श्०७ मन्‌ +तिर मा, + म 
= मापे, + तिन मार्ष्टि । 

ख ० शधो! 

एा ६८८१4, #० फण णा कवभ न, नल्मप5९. 

४०. साष्टं 4 पष्टः । मश्नन्ति ण मारभन्ति । माहि मण्ठः) मष्ट) मारविपं 1 मजः} 
मक्षः 1 एश, ममर्ष । ममार्जतुः ण ममजनतुः। ममनु; ० ममुः ममाक्रिय ० ममाष्ठे। 
ममार्जिध, ममज्जिय ० ममश्च । 1 7५५, मार्जिता, मार्दव । [7 6५६, मार्जयति, म्यति । 
ण, माष्टुं ण मष्ठात्‌ । मष्टां । मनतनतु ण मार्ज्‌ 1 म्द + माजजानि। माज्जा । माङ्गाम॥ 
वणम श्रमा्टं, । श्रपष्टाम्‌ । रमन्न्‌ णर शरमार्जन्‌ । भ्रमा, । शरमाजम्‌ + परमज्य । 101- म्द्यात्‌ 
मशयाताम्‌ 1 मज्वाः। मन्यं 7509, मश्वात्‌॥ मज्यास्ताम्‌ । 4० चमति ० श्मार्तति । चमा 
क्िष्टाम्‌ रश्मीन्‌ १ चरमार्जिपुः ० श्रता; । श्रवाः ० श्रमारताः। श्ममार्जि0म ण शमाम्‌ । 
०५ श्रमार्जिष्यत्‌, रमाव्पेत्‌ 1 05. मज्यते । 0०५. मारवा । ५०९४१ श्रपमीद््रत्‌ ०7 श्न 
मात्‌ । 1०४ मिमत, मिनाति 1 10६ मतोमज्यति । उण मरोमार्जोति ० मरिद 
0 मरोमश्नोत्ति। ०५०७ २--श्रणामागः। माजर 1 माज्गानीयः। भजा । ९.९ 7६ 1 मार्जन. 
मर्जन्‌ । ००७६, [^ 22998, सष्टः॥ १०५ सष्टवान्‌ । वण, मार्जत्या, सष्ट्या। 

68 ९१५4 17, 1० 5९१, ६० 8४९4 १९५78 


५ द्‌ तति ॥ पिणत भुणा (४० निण्य कतय ४7 कदत, द्द्‌ 15 तद्व 
€ण्ला 10 8 ११९४३८०}८8 ९0२65 ˆ ~ 


^ रेषणे ॥ सदादिभ्यः सावेघाहुके । 9 । २। ८६१ 


व "यसु "रन्‌ नृ रम्ये ददः छावेधातुफस्पेद्‌ स्यात्‌ 7 रादि । उदितः । 
द्धा पत्यादिदि पिये न । सदिद्धि । 

474. 6. कतएठतोपरह्णा कड एष्ट का ६ दगाडजाक्ा 
[11 भ प, एलौञ 16 एष्टापलात इद्‌ प्ल धी6 7000 इद्‌, 200 ४16 
णपा धणं गिण 7 पाल्‌ स्वप्‌, प्रवस्‌, श्रन्‌ धात्‌ लह । 

पपा०७ रोदिति, स्यपिति, ्िति, परष्ठिति, जिति 2०५ लाति कणत # एलु०य। 
५ ६१९ ४० स्यद्रा 0९६ त्प ्वपा५ १२९२, ००५ इदन्ति ७९०२९ ५ १०१९ ९९१००1०8 
1111 41 

गर ववा 8 इदितः । 186 {दि 15 प छत्टव्व्‌ © चि फ एय, 4. 10. 8 2195 
षि ४ सकदुगत्‌ षोऽ १, 88 ६९ ष्टु ३0६८०९०६ 18 इधऽववृचल्णधः धतण्डाा४ 05 
धत शप ४1, 4 101. 8 2425 फल पड एकत्‌ पट वपणणृष छतु, 4०4 1 79 ०४1 
पाटय चि एशटषपड पष 9 दत ५१५८६७९ प्णाड क्या 9. प्र्प् छ ४06 ०८11द०प ण्‌ 

५ षद्‌ पण म्र पिणत धवय] ण्यत्‌ इ दथ वणार व प0 8०६, गड इदि 





300 तात सण्णय 24 कदर्य, [१०२ गा, दधस. 
~= - 


प ४९ पप्रथ ष्टा वार द्‌ पयव श्रद्‌ णप्द्णष्पष्ड ए 0 णिका ४ 
कव, 

पे४षभे ) रुदश्च प्रज्दभ्यः 1 ७1२ ।८८॥ 

लद; पितः सा्व॑धातुकस्याष्क्तस्य ईद्‌ स्यात्‌ 1 

2475. = -&¶९ए स्द्‌ वणल 6 एप ८0०68 कष जिर}, तण्ड ध्र 
पणदुपलप द्‌ ६0 १ उथतका विज रणा ० 9 अणो ००य 
60८ 

२४०६ ? श्हग्येगालवयेगः १७१३१९८ 


प्रोठीत-प्ररदत१ श्ररुदिनाम ! चछरर्दन्‌ ॥ श्ररोदोः-श्रेदः । प्रकशिप्रत्यधियेषापेवाभ्यामोकया 
मन्तरद्त्वाद्यामुद्‌ 1 रटगत । श्रष्दत्‌-श्रतटोत्‌ । 
शभिष्पए्‌ ५८ श्प" + स्यपिति । स्वतः । सुष्वय ! हयुष्तुः । सुदुः । शुष्यपिप-पुष्यव्य } 

2476. &न्ल्णतापद् (0 ४6 कणिणा ० उह, वणप (०४१, 119 
धपु श्रद्‌ ०००७ # एलवि० २ 947एववे2त1प}2 विर तकयज ०८ 
शि ००8०फद्, १६6१ धाह ०४०४० 9\/6 2००६३ म्द ९८. 

4108 ० ४५१० प्रतोदीत्‌ ४1९४ इद्‌, ०? ऋतदत्‌ एद शरद्‌ त्वपरं ६० त्‌ { कपाप्नुः 
ऋरोदी ०८ श्ररादः } 

०४८६-9 श्ररदीत्‌, शरयदोः, श्रस्वपोतु 8० श्रव्यपः, श्रण्धपोत्‌, शरश्यमीः, पायोत्‌, 
प्रणीः, च्रजहोत्‌, श्रज्तीः ॥ ४ ०1 ४0९5९ 096 छण 1 098९८४८ श्रन्‌ पथान्‌ 1 ५।५ 
१ 0१८ ४0८? 069९७ तदिति ध ठ कण्वे इदः [प चर एष्टव्वषणठ शद 
13 धाणटुपोऽप, धणपट 14 प्रपि ६ पत्र6 एता कापाण, 

०० :--48 श्ररादत्‌ श्ररोद, श्रस्यपत्‌ श्रस्यपः, भरष्यसत्‌ शदरवरव., प्रायात्‌ पादः, चजतत्‌ 
श्मजञदछ्ः 1 (6 ०4४९8 0६ 6९ ४पतु 0319१006 पप९१६।०४९्‌ १०८ [००६1३ ८६१४. 





०४९ 0० ११९०४०४ ० 10686 ४००९३ 8 ००६ 006 15 ककत ० ^ कुण च (चिक 
ल्यार्वम्‌) 2०८१४७० क एल [9199९010 90प४ द्द्‌ = पणपावै ०५४० 99 षट्‌ 9 ५1९ एष 
6्८पापदठ ४८ ०6णथडा = वू4॥6 पयटलद्वछाा ० प्यक दज ज्वर तलाश 40 दोष कवेद्व ५४ 


150 {07 0019 १६ ॥९हणार 

1 {£ १५७६८०८५०॥ ६१९ चामु 8०६००९५८ 15 हत्‌ हवे 91४८ ८५ ८९ वड्‌, ठटल्यपन {८ 
हएकाा६3, २३ 1६ वनुृन्टवरवड षता ०० धत ण्त्‌ नि, सधि जम रष्वं ६०१६, धज 
धद श श्रद्‌ १०१००९०॥३ 876 23011798 06८48 १४९ तैनृशात ला ४ [१९॥।८प्५र 1988 
(गिष्पु च्व्ल च १५८ ५८} अतये 4 [50६6 किर (षन, यथव छण त 
18.1.11 र्द क्राष्पं ऋद्‌ 9पदुष्ठला, ११००४६४ हपट हपणकनदृष्ण (४ 
पामुद्‌ अण्प्रलय, 9 प्रणा तेलो ६, एटटताण्ते ¶लो कठ त कहतद्ला [णष्द ल्कादृषष्‌ स 
४ प्रषलणड यद्‌ + भवत्व दव, कयते 40 उप्‌ षा, 5 अड कलत्णारा छात्‌, कः 
271 11712111... 8.3. 
दु 0९ (7८80 पसण ४८६८४२ दण्ड अट 14१ बट्‌! 


दन १०14६ १6 टन्‌ छ च्राडादु, 


०५21 { 9477. 66. प्ण. 301 





सुदिर ४८ यु चिमे चने 1 

8८ णवप ४० एष्ट, ४० ण्म. 

८० विति । खदित 1 रदन्ति । ोदिपि ॥ रुदिधः। रुहि । रोदिमि । रुदिः । उमः 
ए शराद । रष्वतुः ! उष्टुः ॥ सतोय । रुष्टयुः । उम्द । दरद । रुस्दिव् 1 रुद्धम्‌ । 1 ९०६. 
शिता । 1 एषण" श्दिष्यत्ति। 1ण्ण- रोदितु ण शदितात्‌ । उदितम्‌ । गुदम्तु । भदिदि। 
शंदितम । उदित । रोदानि । सेदव । रोवाम । पण्‌, ्रदोदीत्‌ ० श्रेटत्‌ । भ्रष्दिताम्‌ । अरम्दन्‌ | 
श्ररेष्धौः ० ्ररोदः । ग्ररुदितं  ग्ररुदित 1 श्ररोद्धम्‌ 1 श्ररुद्धिव । श्रष्टिम 1 ३०६. श्टयात्‌। द्रत! 
रुधः रुदः । सदयाम्‌ 1 सटा 1 शदयार्‌ 1 एश्प, टात्‌ ! शद्यास्ताम । 407, श्ररुदत्‌ ०२ श्ररोदीत्‌ 1 
प्ररत ० श्ररादिष्टाम्‌ । श्रण्ठन्‌ । श्रष्दः चष्टम्‌ । श्ररुटाध॥ 009, प्रतिदिष्यत्‌ । १५१. 
शदते ! 0५५, रोदयति । 40718. अहस्त । 7९8 रष्दिधति 1 1०. रोष्दाते ॥ ४४ 1णा तम्दीलि 
० सन्नि । ०५. रोढक्तः । गणकम, श्रोत्‌ । ०००७ ---रोदसी । रुद्राणी 1 इदः ॥ प्रतर्द्रीपम्‌ । 


094८ शश ० शन्मु 

प्र७ ए.छलय 18 स्वपिति । स्यपितः-&८. 100 एन४० 28 मुप्याप । मुदुण्तुः । मुपुपुः॥ 
९.6. छ प्रत 70० ॥ष९ड ॥06 पृष्डमदष्डमु णचि णत निर्‌ ण तुर्‌ 000 (0० खण (98 
१०८३१18० सु 1 ४6 एह 13 09णव ८० प्र ए ५४० णाणणणड -- 


२०० । भुधिनिदुभ्येः सुपिति: । ८। ३ ॥ चट! 
एभ्यः मुष्यादेः स्य पः स्यात 1 शधं धातुरुपसर्गेण सुज्यतेः । करिति लिटि परत्या्ख॑प्रसारप्ते प्रत्ये च 
छते हस्यम ! > प्रथं जसिद्धोयमद्िवंचने > 1 सुपुपुण्तुः । सुदुपुपः । श्रक्रिति त्तु द्ित्येऽभ्यासस्य 
संप्रणारपाम्‌ । पत्वस्यासिद्धत्यात्तेतः प्रे नादिः पेण" (२९७०) । नित्यत्वाच्च । ततः मुपि सप्ाभा- 
थाच घ्रः । सुतुष्याप । सुस्यप्रा ॥ प्रस्यपोत्‌-श्रस्यपत्‌ । स्वप्यात्‌ । सुप्यात्‌ । सुपुप्यात्‌ । श्रस्यपृीत्‌ 1 
पप्रवत्त ६० प्राने" । प्र्यापति । रविता । प्रप्यतीत्‌-ग्रष्यठत्‌ । प्यस्यादामर 1 प्रधस्यास्ताप्‌ । 
न्हप्न्तसण-” (२२९६८) एत्ति न शद्धः । श्रण्यसीत्‌ । श्न ६२ चः 1 प्रनिति | श्रान। श्रनिता। 
श्रानीत्‌-्रानत्‌ । 
2477. | ९ त ग स्व्‌ णौ }६ 9९३68 178 णप घुष्‌, धतु ग पतति, 
षात्‌ समर 25 07४1९ ४० पृ पण्टिप मु, चि, निर्‌ 97५ दुर्‌ ॥ 
गर6 १०९१५ 13 धष धत6 2004 18 88६ कगपक्तुं फा ठ पएडन, चत्‌ दय 
हितधपा४धएष रपा98 भृा16व == प्रणड प्ल ९०फफए०णक्वे १९१४३ 226 मुस्वप्‌, चिस्वप्‌ ६.0. 10 
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प्तप कषठ गवर, एद्णर ६९ छरयल ९ दण णण सुप्‌ 18 इला प्रपर ७ इ 
भुमुष्वाप धथ मुष्वप्त । 
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24," --सुपे पत्यं स्यपेमी भष्धिषुप्वापेति फेन न ए 
छलादिणेवाच भुपिरिष्ट एवै प्रार्णम्‌ ¶ 
स्यादीना नियमे नात्र प्राक्ठितादुत्तः सुणि! 
श्रनर्थकते यिपुपुप पुपि्रता ह्िर्च्यते ॥ 

244 पठ 8 पत्य ॥१४६६ रूम एषटकात्‌ ६० ६९ मुप्‌ प्य ण स्वप १ 44 मुपे 
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11९. सयार्णत्त । स्यप्तिः । स्यपन्ति 1 स्यपि । स्यपिधिः । यापय । प्यर्णियि । श्वः । 
स्यपिप्रः। एश सुप्याप + सुपुप्तुः । सुषुपुः ॥ शुष्यप्य ण मुण्यपिय । एुयुपयुः 1 मुपुप । भुष्याण। 
मुषुपिश्च। पुपुपिम ॥ 7 हप सप्ता 7 ण, लस्यति । 17) सयाणु । स्यपिताम्‌। सयषन्‌। 
स्पधि सप्तिम्‌ › स्यपि 1 स्यपानि । स्यणच 1 स्यपाम्र 1 [ृशा ९.५ थण्त णः प्रष्यपात्‌ ॥ 
प्रह्ययिताम्‌ १ ्रस्ययन्‌ ! प्रस्य; ० प्रस्यीः ॥ ध्रस्यपितम्‌ । श्रम्ययिति । चसम्‌ । श्रव्यपिद्रा 
श्र्यपिम । 7५४ स्यप्पात्‌ 1 स्यप्याताम्‌ ॥ 7००८ सुप्यात्‌ । मु्यास्ताम्‌ । 40113 श्र्छापोु ¶ 
श्रह्याप्ताम 1 ग्रह्यप्मुः । श्र्याप्तो; । ्रघ्याप्तम्‌ । ८9 श्रल्यप्यत्‌ । 7498 मुष्यते । \\1४१ 1८ 
ण्ड) नु, कए 1१८ जुपुप्फो । एप स्याणएणति । 40191 श्रृयुण्त ) 004 मुपुप्मति। 
पपौ, चि, ९0५२९ दिपुपुप्ठात्ि 1 1०६९०, सेपुप्यते । (४ 1, 19. 8. 2045.) चितरपु्यते 1 
0 [प साटपोति। &०५०३ .--स्यम्मः 
शवस्‌ ६० प्राणने 1 


00149५8 {0 ९९११५ = प प्ल 7०६८४115], धा८ 10०4 13 ©0१1१६.१९व्‌ 1116 119 
कप्त, धते शानाञ व्रपु 15 ००४ तचत्त वाड 18 ६6 एलका पोत पद्वततं 
प्९११८०१ १०४० लापतट त्रप्‌ [८१० भढ = व्र ए०्वलण्धदइ कण्धापे ८०८०८ ६० ‰121 14 
परयस्यात्‌, 0 प्वष्यात्ताम्‌ ६५. 

ए८ प्रयतिति । भघसितः ॥ प्रयणन्ति 1 च्रसिपि ॥ वयखिमि। एः ग्यास । ग्र्य्रहतुः 
परषर्ासिथध । ज्चछ । गण्या ॥ यप्धसिपर 1 7 ष्म ग्रसिता) 11 5५६. च्यरसिप्यति) 
ग्ण ९१११८ प्रयसिततु + पयरसिद्धि 3 परग्रतानि 1 [ष्णा श्ववत्‌ ०८ श्रव्यलोत्‌ । शधद्रपिताम्‌ ॥ 
श्रण्यतोः 1 प्रण्यषः । श्चत्रवछम । अ्रग्रयखिधि । 70160 शवरसेत्‌ । त्रेतां 1 धर्रतेषुः 1 प्रदैः 1 
भवेयम्‌ ॥ एर श्यस्यात्‌ 1 चवरस्यास्ताम । 4०5 शरवशरसत्‌ । गः शचव्रोत्‌ ॥ (वशा प चण 
पवतो ए८्द्वण४९ ण 8 2१99) श्रव्यसिष्टाम । परपथी । श्ररद्रहिपमं 1 00व्‌. चपरद्रामिष्यत्‌ ॥ 
159 प्रदस्यते ॥ 0५८५ वधासपति ॥ ०71७६ श्रशिण्यषत्‌ + 7०9५९. शियरिपति ॥ 1०४९०, 
श्ाण्यस्यकति ॥ ऊण) 10 च्रप्रयसीति + दण्णणड -चरवखनः 1 श्राग्यस्तः 1 व्राः । 
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पर ८6 18 श्रनिति, य शरान, 1 ए५४ श्रनिता, णृ, श्रानीत्‌ ०१ श्रानत्‌ ॥ द 

6 न ण 18 100४ 13 पप्द्द 10 खं मील 90 भष्हाएणं एवकूण्डाजय एकु 10 
नाणक धप, 

९४७८ । श्रनितेः 1 द ४1 १८॥ 

उपषठमैस्याचिमित्ात्परस्यानितेर्नस्य णः स्पात्‌ । प्राणिति ए 

गछत €य भक्चदटनयेाः" 1 छित । लवितः 1 
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6 श्रनिति ॥ 1 श्रनित 1 श्रनन्ति। श्रनिपि । च्रनिमि 1 एः श्रान (प्+शाननपाण) 
प्रायातु ! प्रोणु 1 प्राणिय । पर्ण्वि १ १ एप अ्रनिता। ए एणः बश्रनिव्यति । 1०४१९ प्र 
ध्मितु ० प्राणितात । [ण्फलः श्रानोत श्रानत्‌ । ९०६४ शऋन्यात । पापात । ९०९ श्रन्यत्‌ । 
ध्ाययात्‌ ॥ श्राययास्ताम ॥ 30०0156 श्रारोत्‌ । ब्राणीत्‌ । ध्राणिष्टाम । प्राफी 1 0ण्ण्वो च्रानिष्य। 
५७8 _ भ्न्यते + 005 श्रानयति । प्राणयति । -4.०,ॐ£ प्राश्ियत्‌ ! 7०5 १९ अनिनिगति + 
प्राणिति । वणण्ण्ड--प्राण । 

09 {भध १६० 6६४१ णणलय १४ 15 ६४९ स्ठवेपरान्मव्व ७८०० च, ५०१ 0 
ष्ठा, पठ 2 18 06 पह्वपकादटव [ण ० दसू 1 

16 2८6 8 णद ७ लिति, 2५५1 क्षतित्त ॥ 1१ ४४ एणम्‌ ६९ चन्त ५3 2९७1१९०ब्‌ 
श्रत्‌ 6 ४४७ जाकतणणट 

१८२४५७९ । अदभ्यस्तातु । ० । ९} ४। 

भस्य श्चत्स्यात । भ्न्तापवाद ॥ कचति । “सिजञभ्यस्त ~” (२२२६) एति भुम । प्रतु ॥ 

श्रथमन्त स्यादिगिदयुज्छचलदत्ता घम्राम 1 ब्टादय परञ्च गता ॥ 
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छा +भिः = क्ति ॥ 1५ पध [मफएलसत्वि हाप करत्ण्णः जुत्‌ पथा करि ग्ा 


४ 109 5 2220 48 श्रजतु । 
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लत ६२ भवद्दसनयेोः । 
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26 लिति । ल्तित । लर्तति 1 लति । जत्तिभि 1 ए लज्घ्त। लर्जाषठि ॥ लि । 
4 ए क्तचित्ता 1 7 ए५६ कछक्िष्यति ॥ 17०८५८१८ लघि ॥ कलिता । कचतु + सिति । 
क्वाय १ 10९ पजीन्‌ श्रजत्त्‌ + श्रजचितगम्‌ 1 श्रतु + 191९ लघ्यातृ ) ल्तेतृ १6० १५०५ 
६0 @0षषपकपा = जच्याताम्‌ । 7८०९ क्लत्पात्‌ 1 लच्पास्ताम्‌ ॥ ५०८।७६ श्रन्त्तोतु ॥ श्रन्नपिष्टषप । 
प्रज्जती 1 प्रभर्तिपै । ९००५ ध्न्नधिष्यत्‌ । 2५५ छ्यति । ८८४३ लयति । 
०19४ श्रक्जिक्चत्‌ + 09०5146 लिन्न्िपति 1 7०४९० लाजष्यते । ऊप [०६४ लाननतोति 9८ लादि । 
ण्ण - क्वत्‌! 

उअ € 116 1१८ 7०015 एएण्णणट ज .7 एव्‌. 

न्लाप 68 निद्रा । लाति + लागत । कापि । (उपिद (2३४१) दुत्छाम्या। 


शलागरचतर-ल्ज्नागार । 


621.८3) ह+ ८० कण 
वृह [७ ।5 लाति फष्भ्‌ क्ागत, गि क्ा्पाति। 77१० कतव पलाण [5 सू 
पा उत्त अम $ {1 1 38 8 23६1 44 छाग चकाए्णः क्ष्णा + ४ 


६५९ पप, न ७5६९ हिध छा १४९ दगाोण्कण्ण्ड 


॥, 


[ण 





4०4१ ६ १481] 62 4.“ गनध. 30४ 


- ~~~ 


० 1 लये।ऽध्रिविएणरदित्सु 1 9 1 ३ ! ८५1 
कागततुणः स्याद्विविववनटि ठयोऽन्वन्मन्युद्धिविवये वतिचेधिण्ये च ॥ कक्नागस्तुः । श्रन्राः 
शजाद्ताम्‌ । श्रयस्तत्याज्जुम 1 

2480. गष 6०4 ({1०8८य्द्‌ ० एव्वं ०४ र कष्णाए्तेणप) 13 
8प्रा)१॥६प४८व्‌ एष ६५ ऋ ०7 ६16 शट्ा। लाद, ९९८९६ {000८ ६1९ पद चि, 
एलमिःल ६० ^+ 0715६ लापादनलाः हित, 0९06 ४५ 2९१०7] दपवाणदु पर्‌ 
०1 ४116 1300४, पत ७९0१९ का गीर पंदर पा [ताल्य्णषद्‌॥ 

गणड कछ््ञागरतुः । 716 वण्फरपात्ा ४8 शचज्ायः + 7. चक्नायताम्‌ । [५ (76 प्तय), ४10 
२७०४ 0617६ 9 7९4०16९ 0९ ०७५ ४४९ लुम ४ पा, 1. 4 8. 2170, = एतणा९ प 
लुप्‌, ॥110 च ० 3281 ध्९४ (प)9 ए ५९ णिामगक्ण्टु, 


२४८१ 1 जुसि च । ०१३।त्द॥ 


शलदा क्लुमोगन्ताद्गभ्य गुण" स्यात्‌ 1 श्रज्ञागरः ॥ श्चननादेाः किम्‌ । लाद 1 श्रापरितरि दु 
छतागपात्‌ ) लागयाप्ताम्‌ 1 लागरदासुः \ सुटि श्रत्नाप्योत्‌) "लाय दत त्यत्र यगप्राद्न, त॑ सापैणा 
तश्गणे। चाधते, से सिचि एधि; तां कागर्तिगुण", सत्र रते हलन्तनखठणां प्राप्ता, नेदि (२२९९) 
भरति निषिद्धा, सतः “प्रता चनाः (२२९४) एति याधित्या श्रत ररान्तत्य' (२३३०) एति प्रप्रा, 
शायन्त-' (२२९९) दति निपिष्यते । लदाङुः-- 

शुषे बुद्धिर दृष्टिः प्रतिषे धिकल्यनम्‌ ॥ 
पुनरद्िनिपेपेषजति वण्पदाः पद्मया नवम 
षति । षष द४ दुता" । दद्द्राति। „ 

2481. 807९ "० 2678००४} लावा ष्‌ (उम्‌) ० (1५ 10९०४ 
पला 1४ एष्टुण्ड श्ण १ एणफले, हए 15 5प0ञपस्त्‌ 0 धा९ परिणो 
ष्ट, ९,८, उशा, द, 070 तुरण ध्ा6 इला). 

201९-4 श्रजुधयु, प्रधिपरयुः, श्रदिभड, श्रस्नाढः ध 7119 एरास्णा्रा एतवा ७ हतु 
श्त्णपाणह ४० 7, 2, 4, एप्प करणात्‌ प 076 ०।४३द्‌ इ ( 1, ४}, एष {ण ५४ 
80, 709 ९०१६ क्रु (पा, 4 108) ९०पा§ ४ 9 निदः 9180. गला) 00८९) ५६ 
१०८४ 70१ ०३४४९ दण, 45 चिन्युः, सुनुयुः 9 [० पला९ 870 (० दत्‌ ४१५९३, 1० 
परणहटल४ चासुद्‌, पणत्‌ ४106 क्ैष्यवाताण शुम, ६० ६४९8 चामुद्‌ ९९०६७ एप, #\. 
ष्‌ 13 704प 1060 6 १67 सि, 1. 3, 

48 श्रजञागङः । क १० ७९४ ध ६४6 90१ जुमु ८७६ ४० क]त। ०7 २०१९ एटा 
10 ¶ ४९0 1४08 फिर ४०१६९ ६५ &ैपदुप्ता८ पामुद्‌ ण ध एणरण्वा, ४ 8०१९१ 1२९ 
2 युङ्‌, 4 49 क वजयत ग्ट एषद्व्ण्पाणडु, ` पथि ८६, एदल शी शट कठ इपण्ड, 
^ ल्ापपुः । 709 7९. प् &ए४ क्ञागपात्‌, 0. क्ापयात्ताम्‌ ए. क्लागयामुः ॥ 98 4019६ 18 
प्रज्ञागरोत्‌ । ए५ 13 धप शर्णृर्त्व 

लायकद्सद्त्‌ (४५ क शनाजध्वण्छ द्‌ सध्पुप्णष्प्‌ ४५८ कण्ठसत्‌ ४ द्‌ ४ 

तधा 1.77. व 5 षलण्यव्व्‌ छ [9 द्प्त पाण षा. 3 84, 8, 2168. पणर 
००६६ 10 ४९८०० अयू ॥ वृ एप ४०6९८ 13 89६ 83:09 ४7 125 ए{व्तदः स्यार 
पा. 9. 1, 3. 3२91. 

१४48 गप्वपेफा, परकर, 8 इ 956 फ़ एश्त्पा८त हिप ० 3८ प्र८्पटय छा, 

9" 85. 5. 1480. ४८३. ०० ए व्णद्‌ +स-्सृशदत्‌ 


306 वष उण्णा + इ4एभणएणा {शण 7 (एवहषध्ा 
~~~ ~ 





सक 0४८ 70०६ एन क्ञायर शपवषण्ड भप ६ ९००३५००१०१, ऽधम 7 2 3 § 2१6 
रद्य 465 6 प्षवत ता च्र, एप 5 पपतम, वप 18 {णाया [8 5९६ वत छपा 2५ 
8 2566 एण प्ण इ 27 5 2284 गधपृणषष्९३ दवं सापतत४।, एप १८ 15 26 
शधाषनह्प षठा 2 2 § 2330, सयवं प्ल प्यृषतकाम्‌ एष्चण्णट एण्प्पफपोह्मफ प्य 
2 6 § 2400 5९६6 4516 {7१5 प्तप 2150 = वृषणञ 

लाग+दस=लाप+दसृ(९7 1 77 5 47) =लागरन्दरत (पा 3 84 इ 2168 च्जाणर 
नदस (1 2 1 § 2297) =जागरनदरसृ (या 385 § 2450) =जागाृ+इस {षा 23 5 
2267) कतार द्वस (१7 2 4 $ 2268) छागार ० त्वागरतद्स (षा ४7 5 2284) 
म्=क्षागार्कषस (एणा 3 2 ऽ 2330)=जागरनष्स (१ 288 2299) 

१९ {णा०फाणड् १९२8७ इपाड ४ ६९86 

१ तरव एदृर्दवर, छण ए्वक, ए०४२४1१1०व, गण्य, श्दपय कष्लतेद। दवत्‌ कव्व 
एदव्लृग्0, ४१९8९, का १४९ ०8०६० कई {४ 2410 व कलया एणाल्‌ 10 76 675६ 1३१८८०६) 
6८९ १४० २116 1€5यएड 


लाए ६३ निद्रा्तये । 

03 149४ ८० फक 

८८ क्ाग्ति) लायत" 1 लापलि ॥ लागारदि { कागर्मिं । लापय । 2९ लागराञ्वक्षार 
छजापार, ॥ क्लल्नागरतु" 1 क्क्ञागरु' । छजागरिध । कलज्नागरु । लज्ञागर । जज्नागार । क्षज्ञागिष । 
प ५४ जागर्ता + 7 एप न्नापरिव्यतति ॥ रपाएदत्धर९ क्षागतुं छर लागरितात्‌ । लापता । 
लाप्तु। छाग 1 लागराणि । 2०९९८ श्रजाग । श्रज्ञादताम । श्रजागरु" । श्रज्ञाग ॥ श्रजेणारम्‌ ! 
श्रज्ञाएय । ए०।८') ल्पात्‌ । जाग़काताम । जायु + जारवा । जाणा 1 छलागयाव ) 80०6 
लागयात 1 लागरास्ताम्‌ ॥ ५०५७६ श्रज्ञागरोत ४ घ्जागरिष्टाम्‌ । श्रजागरिष्टु । प्रजागरो ! 
श्रलार्गारि । 0४) श्रज्ञा्णारप्यत ॥ ४59 लाययते १ ©9प§ क्लागरदति । 4०८ श्रजजागरत्‌ ¶ 
0९310९ जिज्ञाणगिपिति ॥ 1ण्प्ण क्लगायेते । >००७ --जल्ञागर्क्र ! जयरा । क्षाग्या 
लाच । लज्ञा्यान्‌ ॥ 2०8६ ४६ "55 जागरित ¢ «^6४ क्ागरितथान्‌ ॥ 2०६. एषा 
छर्गरिष्यन्‌ ॥ वलत्पण्व्‌ जागरित्वा ¶ पणवैः ज्ञागरितुं । 4१ क्षायस्तिय्य 1 क्षागरफीणः 
लागपेम 1 
64 ६८८वप्तष 0 06 एण्णः = रल ष्का उत्प अवङकपव 65 दष््िप्ति। 7 
िपप्पण ६४८ फणा १४५ श्रा ४8 ९14८९ एः द, ए धार शिणषणणु 


र४<२ । दटरिद्रस्य 1 ६।४। १९४ । 

दद्द्रितरिकार स्याद्धलादेः पटति खाघेधातुके ॥ दरिद्र ॥ 

2482 दर 13 5005ध्रध्दठव्‌ {07 ट घ्रा रण द्द एर्णि० 9 54778091 
पा. कत्‌ ० डित्‌ 05 एषु एवा 9 6050790६ 

वरफषण्ड दरसिद्भित दर्द्धिथ, ददिद्धिव दिषिद्धिम ॥ उण्६ दस्द्िलि ए0० ० एण्ष्थ 
पिप (पत्‌ 4 112) प्पे दरिद्राति पटर ९ ०० छर 

य कण्दर [णतम ४४० श्रा जड लात्ल्व कणर ९ प्य चति (षया 1 ई 8. 
479), ए ४४6 गाजकपणट ७४४०३ ~ 

५८ सड 1 उनाभ्यस्त्योरतः 1 € । 9 ¦ ११२। 





40491 ६ 2182.] € १.८ ०4०८९. (04 


~~~ 





अनपेरातिा नेपः स्यादिति मार्दधातुमे । दाष्टरिति । शनेकार्त्यादान्या । दष्टं चकार । 
ग्रत श्रा एलः (२३०९) इत्यत्र ना! दत्य निट स्राकनार्यद्रचानं दण्टरपतेतनेपे ष्ठते धवार्यम्‌ । 
श्रत स्थ न्नापक्राशचेनयेति । दर्षि 1 ठद््दितुरत्णादि 4 यनु पनि दवर्दिि शपिपूनसेत्र १ 
# दिद्ररतेराघधातुके धिरित श्वाने चाच्यः # 1 भ मुहा ज) ग मनिगवुतिन्युदटिचन०॥ 
दसिद्रता । प्रददातु 1 श्रदर्सिट्रताम्‌ । श्रदस्दुः । दर्सिद्रिययतु- याव्‌ । श्रदस्दरीत्‌ । दद्‌षनेा ई 
श्रटा्द्रिमीत्‌ 1 


2482. गण ए उदस्त क्ति 0 हित्‌ पीड एष्टा भी 
0 ‰0ष९्‌, (० 1गाहि श्रा णत्ना (पाठ भाप्रव्राकढरणा ताए 9५ 6९३५) पष्परण 
0 पव्वपकाप० 8९8 18 ९11प९त्‌. 


पि ०१८; 71०५ तुनते, सुताम्‌, श्रतनत, मिमते, सिपपताम, श्रपिमत, प्ते, संजिषटताम्‌ 
तव प्रज्ञात ॥ एप्‌ ५० ८ छण तण वनां धवत्‌ 1110 शटवफा ८ 0४४१० पान्ति 
चान्ति ॥ एङ्‌ 010४8 श्रा 0७5०८१० दिभति ॥ प (०९०८० कित्‌ ११1 दत्‌ { " 00५१०, 
प्रनुमात्‌, श्रकनहात्‌ ४ 

प्फपड दद्रा किन्दर्दराप्रति (णा 1. 4.8. 2170) =देष्द्रिति (षा. 4 119. 5. 
१६५). 


8 ४16 ००६ 18 [ृणुशा०।०, ११8 एलणल्दै ॥§ 0व्पल्द्‌ [097०३६८ {9 शरामृ 
छ ४४७ ऋची पवणन [11 1. 35 8. 2206 षण्ड दष्पटरिचकार ॥ कणा अकि 19 
ष्ण 18 {जक्षत्‌ वण्टुणाप्त, ७९९११७९ ० ६० वतपष्लदमा ० (9 १८ चात परा श्यनः 
(ष्वा 1. 8{ & 871) ¶16० ४ शद १०८२ क्ल इपाडदपषणण श्रा {7८ गात्‌, 
0116 ध16 8५०० (त्ता 16 पचे, दधा (५ (ण्ण एषठ एव्ला सक्लण्ण्त्‌ ॥ दोण इपाडप्प 
$ णा जा र फस 1 गफ १९ ४१११ द्वा 13 (पू धोल० णत 79६ न्रा [0८११७ (११६ 
न्ना 18 ८० ४५ [क्त्‌ श्भा 10 प्ो3 7००६ पष्प प्रीलो ४1९ पणन श्रा ॥ €] 1९1 = वणर षणो 
ध 7९५ 98 ददरिद्रेष 1 701 ददप्पद्रितुः ५०. 70४ ४९ तण ददर ॥1 णतु 9 णा०ण६्‌ 
6१ ए॥५[9प्र६ एध 
व -1)८ एणी ग दद्रा 18 तू(वव्वं एणिर णा दपा लोप १0६, मप्‌ 
णड ९181090) कौषणपात्‌ ए 6००७हत्ट्व्‌ 43 हवते), पा भृष्ट षाड पल्ष 10 बि 
श५१ दरिद्रा ए 109४0 श्रा 0९०्ग९७ दिद, कणा रट 1१०५] 1 पफ पा०० १0१ कट्‌) 
भणपात्‌ तपत पटिति २ एप हठ वेदत, कत्‌ 70६ क्षै कठपा्वं 4१७ ठत टाः प 
त्प 101८0 मातरपरै * 11.08 पा त्ठपा९इ कटः 20०18 दप्तवाण्डु ० [0ष्डच् (ना 1 147; 
०५ १18 प्र प०प1 [ ०६ ९6 ९ प्ते एलत९, एप ४४ दणरन्डा चकप् श्रु (111, 1, 134) 
व्र४ दद्द्रति=यस्द्रिः 
4८. 0एषपनाप्न ७० ॥प धट 4०8 (०१5०१९३ २1) 5 चरदरिद्रोत्‌ ० श्रदरपिद्रामोल्‌ 
वरप 1८६०८ (णच ।उ €श्णेर्व्ते एक कतव सके ० 7 2 79 5 2377 पणत्‌ ९151७०५ 
शस्‌ ॥ (९ (७ दद्द्स्य 1 ६४९ ३६६८९ 13 ए९११९) 6 १००४ एलान ह्मालवन्व्‌ (णत दणि 
४० दर्दर 
7८ - 19 ९1310 १०९३ ००६ ६६४९ 36७ 17 16 णत्यड दद्दरियक ४०१ दरिद्रया, 
क्त्‌ {6 0र्डपदातदत पु 9 ९८८ दिदरिद्राघति ०९ हिद्सिद्धिषति म 10 कण्ण) ष्फ 
ण दरिद्र ण्यात्‌ ४८ ८००७९ ल्व्‌ ५ दृष्वल्वे करण इृफङ्ाणड् वय दववद्वागिदपदम ५९२, ९०४ 


०ए6०धना$ 8० 0९(०८्९ सुद्‌ (६०१७१), र्तं ००६ ७६ 811 हैाणटे सन्‌ (फिश्मवलमाा ९), सतत्‌ 
४८ स्युट'' ॥ ५ 
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पत्र ९ दण्डः [पणार दषिद्रारश्द्‌सा~दसिद्र +द+सा (०५५०) = वरद 
प्र 1ष्णृरपर्लः ॐ श्रदरिद्रात्‌ 9 अदरिद्तयम्‌, ए च्रदष्द्र ) # 

दरिद्रा ६ दुत । ए 

&११.८क८ प्व ६० ४6 [ण्ण 

2०5 दष्द्रति । दर्सद्रित ॥ दरिद्रिति। द्ट्रिसि। दरिद्र । दिष्टि । दाषट्रिमि 
द्िद्रयः 1 एलः ठद्द्रिचक्नार } 7 5५ दरद्रिता + 1 ५८. दददपि) 1०76411४ 
दरिदरतु ०" दर्स्द्रितात्‌ । द्द्भिताः । दरिद्रं । वद्रर्पय ¦ 1९ अदरिद्रत्‌ । 
श्रदरिद्ितम्‌ ॥ श्रद्द 1 श्ववदिद्रा । श्रदरिद्राम्‌ । ०६०८ दििवात्‌ ॥ दरिद्विणहम्‌ १ 
2८४८ दर्द्विणत. ० दस्द्र्त्‌ ॥ वश्दिगस्ताम्‌ । ५०6 श्रदस्ट्रित्‌ ०८ चदपद्रामीन्‌ ॥ 
श्रदरिद्िष्टान्‌। श्रदषिद्धिषु १ शरद" ! श्रदरिद्विपम्‌ + ८० श्रदद्विष्यतु । 2449 दिदरापते। 
4० श्दरिद्धि । ० श्वदृष्द्रापि 1 0०६ ल वित्‌ 1 04४ दद्दर) 05 
दिवस्द्रिखति, निदरिद्विपति ॥ 10१5२. दिदद्दरिषमे + २०००७ ददं + ददरः । ददद ॥ 
दष्ट ॥ दप्द्रिषफ ॥ 245६ 7४६. दरिद्रि १4५६ यरिद्धिहद्यान्‌ । 

न्वा ६५ दीप्ते । भस्य चत्‌) चाति) चदा चराः ज १" (२२०८) षति 
णता । छिच श्येत्येक्ञ । चादि । "दरा शत्येद भाष्यम्‌ ! 

651९११४४ ए ६० ह०* = प ६69 ङतं कण्ण कणप, दव भ 3 1९71१८९ 
न्द्‌ 1971 1 4 5 2479 ५3 चकज्ञाठति । 115 (११९९५ ५ सातां घसाए॥ 9 ५९ १० 
९०१ 51०1८ ०८ ¶6 [कएरप्४१, पर स ० चकम 16 तावर ष्या 9 958 
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द छ ५४९ गान ण्ठ भपय 

स४४ । तिष्यनप्से । < \ ९। ०३ ॥ 

एदान्म्य छात" भव्य द म्यान्निपिभग्यम्ते ) ददात्‌ चदङाद्‌ 1 च्चरयु 1 

2484 द 1५ कपर्णष्ल्त्‌ं णि तठ किम म त करण प्व {९ 
९६८९(०६।०१ णा दप 0९07० ६० एरकण्चण दण्द ति (स्‌) ९ ४ का (4 


९६ {11० ९7५ {५ १०त्‌ 
2०४८ 1१ भु क & वण्णे द्य ब्व्य ६१ ० रमत # ततत्‌ चक ४ 


द ददता तण धव वैश्णुगृन्तपै ¶0०व१ पसचहादु अदान्‌ चन्दे भदान {41४४ 
चकारो चदा ब 5 हल्ण्भ ष्टा 15 सोनाण्यहो ५1 1 (€ ४१ कम्प्र 6 ८ 
40 91503 9} 118 ४ त 9} ^ 13 

५1९ --+) 1 १० ज 9५ 1275 हर्‌] 0146 चदा [य [12.,,8.3, 
१4८३ १० 11६ च्य 

भगाय 12 कत स्मि $ करसन क स्य) सजय ॐ24 तन्त 
श्त च {र हान {¢ ९४१ तदवा तयं केत + ५ तद्ग्लस् दग ८ दद» 
०4 # रत्व ५६४ ६८ (वन्मषम शह नन् ए र 72 9" 

414 १69 + ते ९८, 25 3 लपन (47 2 ददम (षयु ३५ च 
13१ र सपाद ता पदञण्न्‌ । 41१ [ण्व्य ७ सवादुः 15 भूत (र 2} 
मक ५ ४ एक्स (द च रदा दय ६४ ह्‌ ६४ इ ह ६5 {= १।५५ ~~ 








1३ 51। 


। 


910 प्राः उप्णश्चरह्ा+ इदणषणण [१० 71 एन्यः वर 








१०३ श्रनुखाचि, ध्ाधि ग 1४० शह क रोवण्डन्य ७ धि 11 4 101. 5 2425, 
#101& कय शन्कय ध स्था उष चण ६७ यण), 9 ह 0०८३ एथ च्व भी 
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7८५ शास्ति । चष्ट, । शाति 1 श्रपस्वि + धिष्ठ. ॥ ष्ठ ॥ श्रास्मि। परिष्व पिप 

०१ श्रा । प्प्राठतुः । प्रणाचिथ । शरग्राघ । य्व ॥ 1 कणा वासिता) 1 एष 
श्राधिष्यति । अण [९0६९५ व्रात ०८ गिष्टाति । प्थिष्टा । प्ठापतु ! प्राचि । पिष्ट । पिष्ट 1 
शासन । श्रास्ताच ॥ णण श्रत्‌ 1 श्रदिष्टाम्‌ + श्गासुः1 रमाः । श्रशात्‌ । भरदरिष्टम्‌ । 
श्रग्राषम । श्रद्िप्य 1 श्रप्रिप्म । 2०१९४. शिष्यात्‌ । थव्याम ॥ 760० प्रिप्यात्‌ । प्रिप्याम्ताम्‌ । 
40८18 श्रयत । (छु रद 5 2352). श्रिप्रताम्‌ ॥ श्र्िपन्‌ 1 श्रिपः । ध्रिपितम्‌ । श्र्िपत। 
श्रिम्‌ 1 श्रधिधाव ॥ श्रिपाम 1 (ण श्रयाखिव्यत्‌ ॥ 7८९४, शास्यते 4 ८९५५४ शादयति ॥ ५1०5६ 
श्रप्ावत्‌ । 2०516 शरिग्रासियति ॥ 1०८९०, ेचिव्यते ॥ ऊण ३०८ शाद्रामीति ग धाव्यस्ति 9 
2, श्रािष्टः । तेगण5"-- शिष्यः । शाद्यम्‌ 1 श्रायः 1 पासन ॥ एर 071, कणा प्रापन्‌) 
14881 एष्व 2058, शिष्ट" 1 44९४ = शिष्टशान्‌ 1 २५६४ 5४ शछाष्ष्यन्‌ । 0दपणपे प्रिद्धया ॥ 
प्राचित्या ॥ 190४।, प्राचि । ^) -णखितय्य । श्ापनोये । पिष्यम्‌ 

श्यो ४० वीप्तिदेथनयेः । एतदादप पश्कधामणः छान्दछा । दोपोते। एरनेफाच षि 
थप । दोष्यते। 

7, १५४८ ८० इत्नाप्ट 

४० १० ००१8 ८०्कफहणलणहु कष 4015 कट पिप्य दण्कामष्वु प ४४९ दाग 118 
१. 111. 

१४० 11८5०४६ 311 88 "8 ठीघीते । वाज° पण्ड ¡ऽ दोपोतषतिन दीप्यति त्द्‌ ५ 
समवय ५ य १ 4 82 5 27 वर हत 168०0 इगद्णा4द 3 ठोषठीतश्द्‌ 1 
दठ् 196 ईजा शम प्प्यृषात्टड १६९६ पाठ द शज्णत्‌ ७५ ना्त्वै एताणर १४८ ३१६ 
एता 8. ४0३. 

सद योधणेचष्धपेन्ः ॥ ९५८३।७४।५३ 

एलणारन््वष्य घाप ग्यव्यक्ार दण्यं चः ९ रति माठ दण्या निश्वव्याट्त्यनु । दीप 

ग्वोधायेकोटषम्‌ (कू २१८०) एति दुरकिदय + दोध्णदये ज दोः ॥ यध्व्यति + 


40५7; $ २1६९] 140 ,, 
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2188. 111० पव ठ दीषी वाव छेदो 9] एलणि० धा किर एणा 
1181)... 

पि क शाद ध्य ०ण्व्‌ श्रायेद्य गतः, चऋदोध्यते, धा श्राविश्यतरे 1९१6 पृ 9 
श्रादोधित्‌, श्राप, श्ादीधीत च श्राचेोत प ४ धत च, ततम 0 
श्रादीध्यनम्‌ प्पे श्रायेद्यनम्‌ ॥ प° ।गणुर [फ यौ 18 0 १100 देचित्र, णत पिरया" षण्णा 
1२१५ (९९१ ९710011. 

कष 01 सोहा 3 [गएत्टषल्तं कक पिठ वपा कपल स््पृ्ततत8 6९ द 1० ४ 
लाप्णटस्य ८७ [1 + 79. 8 3249} 1०८९ 18 0 पक पपं, षका इ 13 
लोकटल्म ८0 स पटकत ॥१ 70 कतटवहाला कत धो पृौष्ट्पकििरण भीड 0172. (४ क्रत 
॥११८ दीघी+ण्नदषध्ये । गा० एलः 18 दीपीतश्रामृ चक्रे ॥ 0९ श्राम्‌ १०८३ १०६९०८७० १॥५ 
वपता धात (प्‌ प एष्लवपडा ग कत [णाद ० व 1. 0, 8, 2190, पप्ण्ड 50 
1५४९ दीध्याचप्रे 1 

छौधीडुः ६० दीप्तदेधनयेाः 
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१.९. दोधोहे । टोष्याति । दोध्यते । दीधठे । ठोधीष्े । दीध्ये । दीधीधत्े । एण, 
दोध्यान्चपते । 1 1५६. दोप्धिता । 1 ६५१, दीपिते 1 णा ६१८ टीषएीतनाम्‌ । दोध्यातां ॥ 
ढोपीप्य । दीधय । ठोच्याग्रद्े। 177९६, श्रदरोधोतर 1 ग्रदोध्याताप्र ॥ प्रदीभीधा- 1 श्रदीधि)। 
(ड ०॥५१०५ भ 3 2488). 1०६९0 दोधत । दीपोयातां । 790८ दोधीपीष्ट 14०0,1 प्रटीपिष्ट 
श्रटोधिष्टाः 1 ब्रटीधिवि। 00041, श्रदो्पिप्यत + 7१8 ठीधोपते । 045 ठोधयति । ( दीधोत+ 
िचू+गप्‌ततिपु पण पत ए ऽ 2190 जदोधकतिच+शप्+तिपृ्‌ ऽ, 2168 = दोधितपप्‌+ 
तिप्‌ = दीधेरैप्र+ति) 004९, दिदाचिते (ड्‌ त्वन्य 075 2188) णण देदोध्यते॥ 
पदण्पा9 --दोचित्निः 116 एमा एपतप्णम द्ीघपन्‌ । 7०७१ 1५7६, 03) दी पीतः। 4५ 
दोपोतधान्‌ 1 1५६, एष दौधिव्यमाणः ॥ पलणण्व्‌ द्धोघोच्या । 1०0 ५॥ वोघोतुम्‌ 1 ५१०५, 
दीधीतछ । दोध्यनोप । वेधीणम्‌ । 

घेणी्‌ €< घेत्रिनातुल्ये । 

चोगती चयनेन पर्ये धरतेत एत्यंः । 

8 4.८ ४०४ "0 कषद १६० = ९०१८९१९, 0 6११९, "० ९६8१," "40 ९४६." {० 
छण 1६0 वपत [६१११ 0 इवात्‌ फाण्ट १8 06 २००६ दी "० ‰०+ (वा 39) 1४5 
९०१५५६५४९१ ॥० दीधो 

7५ येत्रीते + एल ये्पांघनते ।॥ 7 ५६ येयीता+ वा ए). चेचित! (8 2158) 
१, येधोताभ्‌ 1 वष्णर ध्येयोत १ 7०८० देद्रोत 1 एटा चेविषोष्ट ॥ (गा श्रयेदि 
्ट्॥ ©००१।. चेचिव्यत्‌ 1 1488 यदीयते । ९५० चेवद्राते 1 7०91८ दचेश्रोपते 110६671. 
येपेयोफते ब कार 7१ चेययानः ४ १५५६. 7०7५7४१ येयो ५९०९. येयीतवान्‌+0) 7५४. 
चेघीध्यप्राणं (शप्र चैदोत्या } 100४. येयोतुम ॥ ५१९०५. चयो 
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य चपः परम्मेयिनः } श्वम €< प्ति ०० स्ये" › सस्ति ! सस्त- । एणन्ति 
~ राः न्त्र। 
ससत" › सस्तु । शधि । श्यामः (स ९२) दति खलायस्याखिद्त्यात्‌ श्रते देः {म ५1 
दत्रिम तुक) प्रसत! श्रतस्ताभ । श्रः} श्रघत्‌ ! सस्यात्‌ 1 शसासीन्‌-च्ससोनृ, ठि ट 

व हलति न्क वः + छन्ति १ एररित्याटुमि 
खरे षत्‌" इति विते 'स्काः-' (मर ३००) शति छना "भरा भरि स्वपर ०९) कृति सरस्य 








॥ चेद्यनोप । येवेयम्‌ । 


^ 


312 शरश उपर एचष््णणा एण, गा तपल हा 
= 
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11808120 0094002 ध्यत उवप 
8४87, {88018188 )-- 
दुख्लिशमायय ` भीय॒तस्रीशचन्द्रवसुकृतस्य सिष्ु्तकौसुषीः 
छ्याखूयानस्य समीक्षणनिङ्लिथमापानभिन्नेन मया यथायत्त क्न 
नश्शाकति । परं “यया्थत्येनैव सिद्धे सुनः ख्यग्रहरं गुरभूतेऽपि 
साह्ष्ये यथः स्यादिति” पङ्क्तः, “श्रे तत्किम्‌ एहि स्नोत चत्र 
स्नाहि क्ष तस्रसिडु त्यादतः परोऽयमिति"” पङ्क्ते प्व भावे सया पृष्टन 
केनचित्तदुभःषामभिक्त चैतद ्रन्यमवलोक्य प्रकाथितमाशयमाकण्यं परमं 
सन्तीपं प्राप्य स्धालीसुलाकन्यायेनैदं ठयाख्यानं सिद्ान्तकौमुद्या 
यथास्थिताथ यप्रकाशकन्तन्जिक्नासूनां परमोपकारकल्चास्तीत्यच्यवस्यति ` 
काशीर्यो सष्ठामहो पराध्यायः परिडत्त शिवकुमार श्म्मे मिश्रः) ` 


~~--:0*--~-~ 
21069807 + 4. 108.00020611, (0श्णिष्व.)-- एफ पणलमृणण) 
८९७ पऽ णः ध स्मकं एनेठपड व्‌ ० कण्ण वराञेदद्र०य ण 6 इतिवा 
गदुरपपता सदत) कीच पञ भपरष्तै, 48 ५16 §क4}4प४84 रकप्रफपकें ख ५ ण 
भर्षा भणतः पि विलणाञरण 16 0४90 सृञटणरण्‌ पतप ०१, | ०४ ६१९ ५1 
२ &०८१्‌ 4 उप प्रकणञुव्ध्०६ ६ ५ | 
---->~०--- "पि 
118.11847181010200क 98 एकत ए8198 (नाता 
-531*002812, (25 ©2.768.)-- 
पडमिदङ्कलभापानभिच्चः । इ्गलभापायामतिव्युतुपनेन श्रीयुतेन 
बयुश्रीशचन्द्रवसुना, इद्गहनाषयग सिद्ध एन्तश्तीमुद्यः व्याख्याने कृतं यत्‌ 
तच्‌ ष्वा तदधे ग्रहीतु 'न शक्तोऽस्मि । केनचित्‌ तटभाषामिन्नेन 
पददा्वित्वा्यवेनुलस्य ज्यर्डथततुव्यत्यत्तिं ववियेव्य वसिदुरन्तक्नीसु्ग 
अये जितासना मनेन अन्येन चिग्रोषरूललामो भविष्यतीति स 


9 


इत्ति ष मह्ासदोपरध्वगयः स्थिसेमण्युपनःमर शी कैलासचन्द्र श्म । 





०:--- 
51068802" 1.0घ18 १618 ए श्185 एप्प पं --7> 25801" क 
©, ६१० ९ ८४४ 2८९ 19 5०२५4९९2 ‹ ९ 24८ (रटे > ४ 2 26 
टा 1904, 1 ६५७ वेव स््व्यश्ड्वे धत कत दभो ७ कण्पदे उव्देवो+ 
भपप द एड ्णपठत्र पटन्डडद ध हष वलो क पा८ञ प्ठ्ञछाष (णाप कुणप 1 
{49 १० कहञ्हंणपे ठ दण्यस्ञि धोषद6 द (णात्‌ पपरन दणर वाक्रिस्र पप (ष 
पञ क एत्र हता छडणा० व पकड 89 (त्तद 05 ६0 (पे दय छ र 


क्ण * * ठ फुण्षप्ठ तण छल पत्त ण कणप 6 गव्पप्ा 3५ द््‌ 


॥, 


(प्र + एः, 


अथ तिडन्तञुहोत्यादिश्रकरम्‌ । 
` प्ट ग्णाणप^ा एर. 


पराप्‌6 न्ख ०६ रन एदहणड फी) च6 1०० हु फलः एङि एल्वणीट पूणा १९ 
८०11108 प्रप्र, = ¶॥6 ल]88 ८13 ४5 0७6 7079 1116 078८ १००६. 


हू १ दानादनयोः! ६ 


हं भद्दाने च ' इतेके । शीणनेपि शति मध्यम्‌ । दानं चेह प्रषेप.। घ चैष प्रौपारे 
विधेति स्वभागाहभ्यते । इतशचत्यारः परम पदविनः ॥ 
1 44. = १ दए, १० €, = माण रत्व १6 ड कवा ५४७ २९९९६. 19 
+ ामोतफोतैडोकृय फर पवुतोनाञा इणाइत ०१ ११० इइ" 28 ०15० क्ाष्शा 10 0 
^ 700; प्र० दात णर हभण रल० वलय ॥0 पह हाप्राह्‌ ण वतठणदु (ण्‌ णाम 
णय [70 किणो, पपत कण्ण शकम, पवतम ०९३०३ कण णेषु 10, 
0 ष्ण रर्टनृध्व्न० (11४6 8९७ €.) कत्‌ ०६ पर कृष्णृष्मः चषणद् (क णोगा दन) 
गरष ७६ (कप १००६३ 79 एमा र7यव्‌ा, वृण्ड राप्‌ त-तिप्‌। 1 8.1 
71108 7० {गाना :-- 4 
५३४८९ । जुदोत्यादिभ्यः श्लुः ! २।.४1 ०६॥ ध 
` “~ शप शलुः स्यात्‌ ॥ 
2489. 46 ट रला08 ह 4.10 इर्य१९” छाद्‌ 04९३, धल 1 
शप्र-लुभणय ण प्त प्ोदय्पणत वरप (111. 1. 68) ४ 
गूषपऽ हु--० तिप्‌ । दण्न णोप ठ ध गादरूह :- 


से४९० । सी । ६।९।९०॥ 
` धातोदे स्त । जुहोति 1 जुदत  *श्वदम्यस्तात्‌ ' (२४६) त्यत्‌ । रनु गो. (१८१) 

दति पय्‌ । जुद्ति ५. 

4.१0. = ८ यव्कवव्वाच्ट लय्थयं दस ववत सेमल 
पत पा 8 लोतव्व षठ शण (जु) 1 ॥ † 

ण ४९ श्लु 3 पत नाकय्ललस्रत इदप ० तोत २००६३ ० ० कत 
८५७२, पणत्‌ तयप € लोष्ण्प ० ध प्काठ्‌ शप्‌। (6 व्वणृस्मििण्ति ६१० 
धी16 6६ 0 8९८०ते ऽ्ागणस्‌ गलट्नवषदट २३ ध्06 प्छ 95 ध उता लनोाक्माना॥ 
ण १ पण ध्‌. वऽ जुदोति (70८ ह), विभेति, जिष्ेति ॥ ` 

115 द +-० तिप्‌ = जुति । 7० १०] 28 सुहुत { वफ एग्यो 15 अहु किन्न 


जुहु +-घति {४71. 1, 4.5. एवग्णोन्=जुद्द+शरति (४1. 1. 8.8 20हारषु पव्ष््प ण्‌ 
एवश्‌ )=सुद्रति ह -~ 


218 ठ इपर [र्तणत्णणा [कज कं, (थः [, 





दही ३ ख्नायाम्‌ जिद्धति । लिद्वीवः । लिद्धियति । जिद्वया्ुर 


=जिहाय ॥ 

3 +त १०४० णञोनपन्व्‌ 
„ ८७ जिति 1 जितत । भिति । 26? निद्िपचिङार णर शिष्य ॥ एषा 
दता एप दष्यति। एतए6द जिद तु। गणाः अ्रजिद्‌ त्‌! 20187, जिदियात्‌ । 
576 हयात । ०715; शदूपीत्‌। ०यव! शरषष्यत्‌ { 288 दरोयते । ©005, दूष 
यति ! 4.07 श्रगिद्ियत्‌! 2981 निषरोपति 1 रणड लदरोयते । 28६ छवा 46९ 
हीत 1 दवीग्डं 16.02 द्रीतदन्‌ । प्रीणयन्‌ ॥ 2०प8 दीक 1 दूलीक 1 द्री ॥ 


ष्ट 9 पाङनपूरणयोः ॥ 

4 «^ 1 £ यव्यष्ञैः 2 १०) 

गण प्ति न्ट ष्टि} कण गत ४5 गाग उति छि कणत 
११२१ 808111०16१ {०7 176 ऋ ० 106 ल्वा) -- 


२४७३ । पतिपिपर्व्योशच ! 9 1 ४। 9७ # 


श्रभ्यासस्येकारोऽन्तादेश स्याच्यूलौ ॥ 
2५9४, द 18 इप्छउ््पष्वे © चाट स्णक्रलं ०६ पट सव्व॑प्फाललटण क्रं 


प्रपत्‌ ष्ट पप ४06 एल्वपराटयप्ट्वे एषण एण्य 
ण्ण --45 दप्ति (एय 4 78) पूम्‌, पिष सोमम्‌ 
शण्ड पिष्डज-ति। पणम पल (गिारस्यपद उपय एष्वृप्ा० प {6 ऋऋ प 
छठपेद्‌ ४८ नषद्ुर्प 1० उर्‌ 
२४९४ । उदोष्ठ्यपूर्वस्य 1 9! ९१ ९०२1 
शद्रावयोप्यपूदी यो छतदन्त्याङ्गस्प सस्यात्‌ । गुखटदो परतादिम पापेते । पिपरतिं । 
इवे \ रपररवम््‌। इतिं चं (३५४) ४ति दीं । पिपृतं । पिपुरति । पपार । करिति विटि "वृ 
प्स्धताभम्‌ (२३८३) इति गुणे पराप्ते ॥ 
‰494 उर्‌ 28 शण्डणल्प णः प्ट कणो [गाह च्छ 0६ % 100, ऋप्ला 
३४ ३8 एपत्न्ल्प्‌ एङ २ णम्‌ ल्काऽछाहणय एनृणणद्कपड ८० पाल १००४-8, 
फणः 4 पूतं धप पुपूष॑ति षणा ष्ट, ०००1० मुमू वेति धे प्रत वणु 
237 पा 8 77 कवी पणर धासि कण्टा ध पठतम्‌ वं 7८6९468 08 
वैवरषति ऋत्विजम्‌ धाणाप बड 30 ४1३० प्रावुवुपेति म्द { 118 1180141 ९००३०१०६ ०६६ 
४९ (< ल्ण्णडछकवप्दे ० भोर सण = गूपषलतहछछ पतत द्‌ "0 हु9 13 ६6९८०९१ 
पम्‌, छल 01० पथा यण गो, इणः घ 95 ०० एणा 0 105 1०94} य सपर्यत ४ 


षा 2 100 

सजथ -- द य वणा कणपे एषृप्वको १० धमर पिरत्ठ मा नणृला्ट्तय्‌ 
४१ द्‌ ५११ इहं इणोवयम 75 श्रोस्तरणम्‌ ००१ भरास्तारक (17001 सट भ दुद्‌ 
पथे चुल) निपरणष, निपोस्क {0 ८, निगरण, विमारक कणप म्प 

गूषप्ऽ पिप्च्ति जणा १० ४७ पिषुर्‌+ति 1 इण छठ 7९७ त दणातद्ष्पं 
कषवतीष एला शपफषट्वृष्टद प (ठ (उमद्वोुैक गल, गृठारस्वृह तीए कणर 


0 
४20 वर उणा ण्ण, [एण र , दाना 71, 





८2 विपति । पिपत. 1 पिपुरति । पिपरि । पूष. 1 पिप । पिप  पिपूवे 1 पिपूमं । 
507. पतरार । पप्तु ० पपरतु. । पपरु. ० पपर-1 पयरिथि । पपथु- 1 पथ! पपार। 
पपर) प्रिद ० परिव! पपि णपरम 7. द्धः परिता ॥ पोता 1 (ए. 2. 2४ ५. 
2291) न्‌. कथा, परिष्यति । परीष्यति 1 (ए. 2. 78. 9 292). ग० पिपत! 
निपुनात्‌ 1 पूर्तम्‌ 1 पिपरलु । पिपृ  मिपृतम्‌। पिपूते । विपरासि 1 पिपरव अ पिषरम । 
1170106. श्रपिपः । श्रषिपू्तम्‌। चमिषर. + श्रपिपर.। चपिपूतेम्‌ 1 श्रविपूते । श्रदिपरम्‌ } श्रपि. 
पूवे । श्रपितं 1 ८०४. पिपत । पिपू्ातम्‌ । पिपृ पिपुरथाम्‌ । 5218. पपात्‌ । पूर्सताम्‌। 
4.0713६. श्ररासत्‌ 1 श्रपारिष्टाम्‌। चरषासिवुः । श्रषासै. । प्रगरिषटम्‌ ॥ श्र मारिष्ट । श्रपारिपिम्‌। 
श्चव्ररिप्य । श्रपारिष्मं । @०पत श्रपरिष्यत्‌ । च गतेप्यते्‌ ¶ 2288. पूरयते । 8. पारयति । 
90०2. छ गीपतत्‌ 1238; पिपृपंति। पिप्ररिपत्ि ! पिपरोषति १ 1४४९2. पोपूरेते । शाण 
चाति पापरोति। षापृते. ! 2288 72211. 5288 , निपूतं. । पूणं । 6.01. निपूतं पान्‌। 
पणवान्‌ + 0०, पूत्वा । प ०ध४७: -पृदद । पपी । पेख्पेय. । पुषः पष्य । प्प्‌ 12. 
चतो 1 स], पर. । पोरषम्‌। परतरा । पूण॑म्‌ । पुरोष. 

४ ८ ध ४५५ ५ १६ 

ड्ण्रञ्‌ ५ धारणपाषणयाः ॥ 

5.4८ णोगू7, 1. ० ऽणृरू०+, 2 ४० प्णप्ाा ञी. 

॥+ 71) भू+र्लु+तिष्‌ मृ +तिनद्मू+ति # ० {76 {गा० 196 ऽध्य ९४.९३ 


द्‌ {116 अवणृप्वा९, 
२४९६ । भृलामित्‌। 9 1 ४। ७६ ॥ 

_ श्भृत्र' माद्‌" "यौहार्‌' एपां श्रपायामभ्यातस्य शस्या सौ । निमिं 1 त्रिभृत । रिति । 
चिमृष्ये । रलुषद्ाच्रादृदधितवेखे 1 निमणमास--मार। घमं । बमृद । मिभुदहि। पिमपणि। 
रिभ । ध्रदिभूताम्‌ 1 चद्िभिर । बिभृयाद्‌] चित्र । भूपो । चभार्पौद्‌ । धभूत ध 

496. [प पट स्वपाप्मल्प्‌ एष्टसलप( प्ण (ट घ९€ 10०४8 श 
सा (माद्‌) ०१ दहा (दाङ), दः {3 ऽप्छऽद्न्पघ्पे ठर धल छल्‌ तष्ट 
प्ल्वप्फाोल्प्ट फलय दीप शिण. 

पणा: 45 विभर्ति, मिमीते, (ए +. 119: जिदीते ॥ 10 णते [१८८८ 19 
खापलाऽ६०७०प्‌ वला, पालम फण 70 श्रद्‌ -जद्वाति ॥ 10९ प्पा९ वक्ति तव तष 
एर्पपणूषाट्यल्व ८९-९क 3} ०॥९प (रतु) ०।} £ {067८०८6 70८ 92 पमार ॥ 

119४3 दूभू +-ति विभूति = निभिं । 7 चिमृत \ 71. तिधति ॥ 116 79४ 
प्रणो पप्पी, णप्‌ 8० पप १06 वैह्यदुत\ एत्ल दष ए], ८ 0349 रिभुध्ये ॥ 

गु) पष एलाद्ण प 11146 शकचप्व्व-४३ ०६ 111, 1, 39. 8, 21१1, काप ९ 
द्वप्रयप, स्पत ॥15 एतय 1 ५3 चिभर्‌। 7० १५73 ५०१११ श्राम्‌ रव ६८६ निभएमात। 
गष ४८ कलकय १८ १५०१० वभार 4८. 

5 +क्त, 1. १० ४०1१, 2. ।0 वण्वन 

260. मिभ । मिमूत । निपति। रिम? रिमृय"। दिमृय। विममिं। विमृव। 
रिमूमः 1 5०7. दिभिसं चकार, वधार 1 सषतुः । बभर) श्रमपें। वष्धु } कज) वभर | चभूत। 
पमृम। ग एण् भत्तां। 17 २८६. भरप्यति । उपपयः सिमत, दिभूला्रै। रिभिताम + 


॥ 


[६.५४ ॥ र 
ट धष इए (3 ण्णण [ए० गा, (दष [र 








श्रमिमत । श्रमिमीथा । ्रनिमायान्‌ 1 भ्रमिमोप्यम्‌ । श्रपिदि । ्रमिमोयरि ! श्रमियीमहि । = 
5०४6२. मिमीत । मिमीवाताम्‌ । भिमीथा । मिमीय 1 23020. माद । मासीयास्ताम्‌ । 

02151. श्रमाहत । पमालतात्ताम्‌ । श्रमासत । अमारुषा ! भरमासायाय्‌। ्रमाध्वम्‌ । मासि । 

श्रमास्वहि { चमास्मडि \ ८0४1 श्मास्पत । 5२38 मोयते ) 0४.03 मापयति 1.4.00, परभो- 

मयत्‌ । 7269146 मित्सते 1 ए7{ 4 5$ 9 2623 ८568 इतत, {1.6 ० स 15 जाप्णदव्य 

४०द्‌] वा वणो व सृणान्य छ ए र 8 5 2620 णक ण्ठ मेमोयते। एए 

एप मामाति । मामति) एप] मामीत 1 =] मामति । 2225४ ०22६1, 25४58 मित्त । 

4०६ मितवान्‌। एष्य, 50६ =भान्पमान । 697. न्नित । प०ण०5 -माय । मेर्‌ । 

भाय । मेयम्‌ । प्रमिति ! भरमा! वातप्रमी । माया! मायातो ! मिति । प्रमाय। भाषिक । 

धान्याय । प्रम । परमिति ॥ 


ओहाङ्‌७ गतौ । जिहीते । जिहाते। जिहते । जहे। हाता । हास्यते। 


¶ „गोश्च, ० ०. 

5768 जिहीते । जिहाते । निहते । निदीये । भिहाधे । जिह । निदि ! 567, जदै। 
आ प, दाते । 27 5४, हास्यते १ 2700678, जिहताम्‌ 1 निहता { 1४076 
श्निदीत्त । थजिदातामू । श्रजिहत 1 ०४ जिद्ीत } जिह्ञेाताम्‌, । 8००९, हातीष्ट। 
धसीयास्तामर्‌ 1 ^.0138# धहास्त ॥ श्रहदासाताम्‌ 1 0070}! श्शस्यत } 5888, होपते 1 
©द्प8, हापयते । 6.07 भ्रनीहपत्‌ । 681467४ जिदासते । {016 जद्ायते । ४१० 
पा जदातीति । 98६, 227४1, 5938 हान 1 ^.०४। ९९ हानयान्‌॥ ए0प्र5 -दाति ॥ 
हायन । त्रिहायणी ॥ 


ओहाङ्‌ < त्यागे । परस्मैयदी । जष्टाति॥ 


ह +^भो् (0 णणादमा, 

शूप 7००८ 15 षप्य्डात्यनवा = वषोऽ 27८९८ १८ 7, § २ जद्यति । कमण 
115 16्017411003 ४ 970 सिव्‌, ०८ 38 ०119051 लृष्० ०६ ¶० न्मा 1८10 भा0 
दु 1) {76 गाण्रणड 

२४५९८८1 जहाते । ६।४ 1 ९९६॥ 

शतपाद्रा हलादौ किडति पादेथातुषे । पडरंसम्‌ 1 जहित -जहीत । जदति ॥ 

2198, ₹ )ऽ भृधगागो श्ण्ञतप्पप्से णः पोत घा ज हा (जहाति) 
एलाणा० ० 30०0100]. कित्‌ ० डित्‌ मिञ, एह पधा # न्मा र०- 
¬ 

तु४५ सदिति ० जघ्ठेत {ष + 11 » 2:97) जदि ० जदीयः (ए 1 119) 
¶०। जहति ए्ा०५ ४ ९०७८ वीप, णत्‌ सहाह्ति 00076 ४ ००0 हिन्‌ गी ४, ०१५ दषते 
२०९ तिह्ीपते [ताण छा पिपापपाकपान = वरो उणु ण पए 3049 (तण न 
7 11.11.31 

(्िस{न० ० [षृ ¶दापतदष्णा हि, (८९ 1१ भा इ८१५८धत्प्‌ं (गधा 
+ कला] ४७ धल [ष्टल्लवणह ह्‌, च्यव हं 1" ० ना०० ~~ ् 


वाता § 2:001 9 ,^0ए४०१५ 9%3 ( १} 





२४८९ । शा चष्टी । ६1४1 ९१०॥ 

जदातै। परशचा स्यधानिीनौ 1 जाहि गरिहि जदीद चमदाम्‌ ४ प्रमु प्र 

2109 न्वा फ्णा (५ { 110१ 2408) ष्णा (छा 4. 
119 8 2197) प्राप) कृपम पा+ ४८ (पोपप्यल 1 (छत पपठ पिणषे ० प्र 
हठा ०६ ह [र्ष०ा९ श ण्‌ एत्व१८ लप 1१६ ङि 

गू जादि जदिदिणः जहीदि(\7 { 110} -1),) 

षा 6 व ण स ४ श्रजङ्गात॥ 11 शरन ॥ 1५ धात एनयल्यापं धै न्रा उ तपरा 
४ {)९ गाणण्ण ट ~ 

{८२५०० सलोपोपि।६।४।९९८॥ 

जदात्तपलोष स्यावादी सांधानु्रे । जशाद्‌ । ण्तिरि (३६०४) । हेयात्‌ 1 चदामीन्‌ ४ 

2500 [16 ति्‌ जग प्त तल्पा गल्ला १\ लष 1९ [नित पा पद 
षहा कापा च एतण्हु १२ 1 प्प कित्‌ ण दत्‌ ष्णिस 


शू] "५ जच्रात्‌, जद्याताम्‌ ५0१ ज्य, ¶॥ 


द) ॥ ५ ८०८ १ त्च तत्त्व ।८१1३ ४1 1 67 207 48 
हयान्‌ । ¶]110 4071 ५1 श्रदास्ीन्‌ ॥ 


९ जाति 1 नदित ० जहीत । जदति 1 नदालि । नष्टि ग दीप ॥ जहिपिणः 
जदीष। जहामि । लद्धिि ० जप । नहिम = नदीम । ८07 जगी! -तु । जट । 
जदिष ण जदाप 1 जदधु । जह । जहो । दिप । जिमि 11 एप हाना। 1 ए दाम्यति । 
गणलाठ जहातु ० जदितान्‌ । जदिताम्‌ ०" जदाताम्‌ ॥ जतु । नदि ण जादि ण नदादि। 
जहित ०९ जष्टीत । जीत । दानि । जदाठ। नेहा । पाः शचरनदान्‌॥ श्रनदिताम्‌॥ 
श्रजटु 1 जहा । श्रमहि (दा) तम्‌ श्रनटीन। श्रजद्रामं । द्रनदाय। श्रनह्मन। ८0०४९ तश्ाद्‌॥ 
जघातपम्‌ 1 ज्‌, ॥ ज्या 1 नद्याम्‌ 1 जश्च 1 8976061 दयादेयाम्ाम्‌। 4.07 श्रदानीन्‌। 
पहात्तिष्टाम्‌ ॥ श्रदात्तिषु ॥ दाना 1 श्रहानिष्टम ॥ प्रसमि॥ चदरानिपम 1 चदामि"२॥ शरदा 
त्तिष्म 1@०० श्रदास्यन्‌। 5 58 दायते) © पऽ दापयति 407 श्रजीत्यत्‌॥ 63167 
जिष्टास्तति । 1४९ जदायत 1 ४०१]. जाद्यत्ि॥ जाइति 1 2८21 हेन । 51 
७५# 72811४1 जहत्‌ 1 ०8६ 501 5458 हीन । 6 ५४1१७ दानान्‌ । एप 
ए दास्यन्‌ । 607 दहित्वा । 101 दातुम्‌ । त] दातव्य । दानाय। हेयम | 
8०४०७ -दानि ॥ प्रादण । विराव । दापाह्ा । प्रह । पृ्ग्ृण । निर्ह ४ ५ 

भध १ [१ 
५ दान्‌ ९ दानिं \ प्रिद्ढत।! द॑त्त । दुद्त्ति। दु । द्द्ै। 
घ्वसो " (रध०९) इत्पेत्वाभ्यप्मलोपी । टेदधि । दुद्‌ । ्वदृत्ताम्‌ 1 प्यदुदु । 
दद्यप्त्‌ । देयात्‌ 1 अद्‌ात्‌ । भदृषताम्‌ 1 भ्यू 3 "पदि # न 
१५८1 ६० दत ४८ {ण्न ८ ५ 7० 


गए एष्छुष्न्णण ति 1२ ©} 1०0८1 
६८१ ० सि ‰{८प 
15 1०१९1 षप षण्छः ^< प्रखिन्यति (गा 1 ५ = ५ ॥ ( ५ 
% ५८ 


1ण्न्त चत द्मा ४" 2483 उर्ददा त इच 
इच 1¶0६1प € 204 & 
[९११४९ 2 १110० € 


(10 12२4 0८ इफणातसा९ पतएणण, [एन व. दपणः 1. 





{9 पमी, पाद श्रा 73 लौषजाहन्द ए (ए. 1. 119. 5 २1). ०० ददि 1 एष्ध्पम 
5064 ११ णण मृत ४० ततष्‌ अपप दि, ४७ दत्तात्‌ तम्‌ ण 9 फण्‌ 
पसङृदूगत ६८. 

20. दीति } दत्तः 8. 283) ! ददति । ददाति । दत्य. । दत्थ । ददामि । दद । दधः 
226. ददौ 1 ददलु- ददुः । दशाण ०८ दिय । ददु. । दद 1 ददौ । ददिव (& 247) 1 ददिम । 
परत. दात्ता + 17 ए. दाति 1 17672. ददातु, दत्तान्‌ ॥ दत्ताम्‌] ददेत । दि 1 दततम्‌। 
दत्त । ददानि । द्दाव । ददम । 1726४. श्रददात््‌। दत्ताम्‌ । श्रददु । धददा । धदत्तम्‌॥ 
भदत्त । श्रदृदाम्‌ 1 दद्ध । श्रद्घ्र । 20०02. द्द्रात्‌ 1 देपाताम्‌ । दद्युः! द्याः । दद्यातम्‌ । दाद्‌ 
दैषाम्‌ । दयाव । द्याम ) 5676. देगरत्‌ 1 केयास्ताम्‌ (३ 2974). 1 ^©. श्रद्‌ 1 श्रदाताम्‌ ॥ 
भदु" । श्रदाः। श्रदातम्‌। श्रदात ? प्रदम्‌ । दादर ! धराम्‌ । (8. 2223) ००८. शदास्यत्र्‌ 1 
८४७७३, दीयतते । ८8. दापयति । €&.07. श्रदीदपत्‌ । 76810. दित्सति । 17110, देदीयते 
16. 82४1. 57251081 ददत्‌ । 588६ 2471. 29.58. दत्तः । ^ 0५६. दत्तवान्‌ । एषा ६. 
६१४१. दास्यन्‌ । ७९. द्या । 109 दातुम्‌ । ५९५. दात्य । दानो + देयम्‌ ॥ 

१.८८. = ^ पलु. 

" 70. दत्ते। ददाते। ददते ! रते । ददाथे 1 दध्वे ! ददे । दददे । रषद ¡ 29२. ददे। 
कयते । ददिरे । ददिषे । ददाथे 1 ददिषे । ददे । ददिवदे । ददिमहे । 7 ए५६. दात्त 1 77 एधा. 
वास्यते । 1730९72. दत्ताम्‌। ददाताम्‌ 1 ददताम्‌ । दत्स्व दायां । दध्वम्‌। दै । ददावरै । ददाम 
ग70९ा, दत्त । प्ददाताम्‌.। श्रददत । प्रत्या 1 धद्दाथां । श्वदध्वम्‌ 1 श्ररेदि। श्रदद्रहि। 
शचददरहवि । 50169. ददोत 1 ददीयाताम्‌ 1 ददीरन्‌ 1 ददीथाः । ददीपाथाम्‌ । देदौध्वम्‌ ॥ ददीय। 
इद पहि । ददौमहि । 566. दासीष्ट ॥ 0? श्रदित ) (~ 2369). धदिषाताम्‌ । श्चदििपत । 
श्रद्विभाः 1 प्रदिषथाम्‌ } भदिध्वम्‌ 1 शदिपि 1 यदिप्यदि । श्रदिप्महि! (5. ०289; ©0त1, 
श्रदास्यत । 2058. दीयते । 815. दापयते । 70510 दिर ! 1061, देदीयते । एक, 
दादेति ०५ दादाति । 9६1. दात्त । 276. एद, 4.1 क्71९. ददान. । २28६ एद, 
5288. दत्तं } 649६1४० दत्तवान्‌ । एष. एरष्ष्टध दास्यमानः॥ &@€. दल्वा । गप. 
दातुम्‌ 1 ^त}. दातभ्यं । दानीय । देयम्‌ । पणणणऽ : दाय 1 दायादः 1 श्राह । श्रा. 1 
दत्रिमम्‌॥ 

(धाञ्‌ १० धारणपोषणयोः"! दानेऽपि इत्येके । मरिद्धाति 
7. त व 1. 0 
&1*०' २159. 

५ षष एरलटण्‌ उत्व इहु सी धत एष्र्व्डप्िण$ प्र दत नि ५3 परिदधाति । 
गृपल न 13 उगाषुष्प्‌ (० ख ए ३. 2285 ४९८२०७6 १४ ३5 2130 > श्प १००४. 

ए एण्ड पल पणम्‌, जठ १५९९ दपा+तस्‌=दष्‌ +तघ्‌ (० श्रा 33 लप्वन्प्‌ ण 
पा. 4. 119. 3. 2183). पठण ८ नाण्त्णु उण सोण्ड ० व्‌ ० व 

२५०९ ॥ दधस्तथोश्च । ८ १२१३८ 

द्विस्स्य मन्तस्व धाथातोर्बशे भपूस्यात्तथपरयो - स्वथ परतः ! “वचवलामरध्ादा- 
पौषो म स्थानि इति वामनमाथदौ + वस्तुतस्तमपूच॑नासिदे न स्थानिवत्‌ > ¢ त्त, दषति॥ 
धत्थः । "थ । दृष्व. । पत्ते! परते । पष्प । पेदि 1 धवित 


शपप्र0एनाध § 25014] 10. पाप्रत, 224 {114 





2501, ण धाषट्द्‌ ण दुध (धल स्त्वपुाव्णत्वे (म धा) 18 
इप0ञद्रध्यष्ट्व्‌ च, एथणत्ठ पोष पीर€उ 0शुप्पणद त्‌ा ता थ, सृ 994 06 
01८ ध्वम्‌ ॥ ध 

2 ०४४ 70९ सण्‌ दध 15 दतुला 19 १6 इदा 9३ १0९ 76 पकृ {{6 नपा ०१ 
श्वा दधाति पच्‌ 7०6 110 7०९; दव चारणे ०६ पदः ०१३३, ०३ चप्‌ िष्ला१्५९७ {ला 
ए) ५५ भण्प्वुच ५० पप्र [आ (16 भण्प्पेञ स णप घ्व ॥ वाप चत्त, चलः, पत, 
श्वत्स्व, यथ्वम्‌ ॥ ~ 

11 प्त भुणा ० फमपाय पणत्‌ उ्रिषे05 "9९ लपतु श्रा 15 7०४ ९००७ 
१९१९५ 48 इाि1१ 4६, ४९८३९ ०६ #० ९६१7०७३ प णाला०0 म पञ 50179. एर पतो 
४, 1५16८ 9 भप्‌ { तादित 3 ३११६५१९ णपा पण्णा द्‌ ० [लला ० पश्‌ 
[र पाय, [४ (८ लोप्य श्रा एल्ला पता १०॥ 06 १०० प्व 70६ ४५ मच्‌ 
लवण, फत्‌ 80 पाड उत सण्यव्‌ [4१ एल कणन, ०६ मणा पण एष 
7 पच्‌ -०-तत्‌ धात त्वल्प न्रा एण्पाप्‌ ष्लल्ण {४० 211140०0 ०{ सरि (11. 4. 
95. 5. 121). 97 ॥19 5०८०७०१ चू व्णाप १०४ ४९ ०४२०९6१ ४० त्‌ ॥ 


एप, ५९ 7९९प्‌ प०॥ लवृगर० ताह १७७ ० एदिपाणाद वरव पितो, 459 
पला ०६ 08९, 16 पणार ण इवीतपारप् ५९३ पा प्क ॥9 धा शवद्ृतवं कौण्यन 
भाउ पशो. वल्ल 0 ल्वल्व चा 3 7०८ भोपचषषया : ठप 6 [४५ पू 
तपणदद्व ६० घ ; ५5 धत्त. ॥ 


रणए १८ नाष्स्त श्चा 13 वा-०१०६ इदप, एटत्वञत क९ 1२५९ 0 प्र 
1५१८ १ च्व पपा<; धप लपृगि०३ [षणोपपा०ण ० शणो ३ प्दतेठ सद ररुपत्‌ {9 
ष्ठरविधिः 0 [, 1, 58. 5.81, 


रणाद 105 1451 एणा 50० शा. £ 37. 8. 326. न्णत्‌ ५६ 4१९ 
(किण्व ८० दथ ए द्रण एटव०वर = 254. 7८ च०९ ०६ छु कय कश्‌ 1०८८९ 
हण प्० पण्यो प्ल्वका(००ा० 3 चर भणते द्‌ {3 पाटालृक १ इणराणार, ठण्‌ 13 स्पृ, 
९4 प्ञपवा शप, व (तण दा १०८३ ८०४ दफत्‌ ए 9 र त्यडणारा८, एषण 
१0 ५१७४९ श्रा ०१ प्यहो ॥0५3 च्चा 13 नत्‌ कर्शण धर७6 १परि९९३, ॐ९६ {16 114 1 
०४1१ 5 इत ०१५६. = प००५९ १८९ पल्ट्ट्ञज) ० छ वप्र 1013 अतय, 8८८ 6012102, 
12.3.31. 1 1.1 


गू10 पणात्‌ कलि 15 पणपला००वे 1८7९, २ 8० 210 सहन्त्य ; 8११ १९१८ 

९ 16 २0 यगिद, 0४6 1६5 ४] ह 0 प, तव ९47 द०ा० १९ दृष्‌ श एफ 4० 

पछ सपफृामुन ल ॥6 एजयञ कृलनर ते कण्वे थ' ? 9 उह 70६ पल्वे {1७5६ १० 

कीत्य पठवाप्‌ 16 तर्वलाष्ट्य 1८ से ऋत ध्य्‌ छार, 25 एलु प्स्व; [4.5 

+ पपु, पधं धाटच् पत्कफड ल्या 7 = दैलल्ण्व्प्द् ८ एर्वृव्वनपुत तर ५ णप्‌ 

कथो ९००॥१ }4४6 ०९७१ वुाशृलाञत्प्‌ भप ६ पद्‌ एर्णन्ट पत उच्चर, पथ ९1०९९ 

प०पात ठ धपो्टप काञ्छ्ल ए धल 1 ति, का] [क शु 50८4, ईड ऽता8 

छपप्यदटल ककण 8१९ 1ृडप का्८९ एलम€ ध नल मल्‌-एल्ापणाण्ड 2265, ३४ब्‌ 
भालोः धतिर्ल पप ठप तकत कहत दृष्‌ प्टतण्य प्‌ एष्डपणणड ०१६९३. । 


1 ४. 
( 1४) 29 प्रा साका ^५२९ दता अप [४०५ व (नल [य 





गू ५० नतो 15 पापलनण्णदु लठ म] ० [लर्थमछ का णार ण्‌ 1५ 
दथ ला छवा, भाले 1६ त5स्वपाटञ चज (ग ०६ दृष्‌ पि (० पनाम श्रा त्प 
1९९५ 001. 6 २४ दषाति ४ 


डुधाञ्‌ १० धारणपोपणयोः । दृनपि इत्येके । प्रणिदधाति ॥ 


10 क८वृत्कुा) उ 10 कमुत, वन्याय 2 10 कता शा 

३०१५८ <) ८ पराटतऽ {0 +त १० = गणु [शण्डा क 8. 35 प्रखिदषाति ॥ 

ॐ6 देषाति । धत्त । ददि । देवास्त 1 धरय [ पत्थ । दषानि। दध्य 1 दृध्मे ॥ 
56 देषा 11 एप धाता 1 व 706 पास्यति । 12068 दात्‌ ०? धत्तात्‌ । पत्ताम्‌। 
धत्त । पेदि । धत्तम्‌ । पत्त । दधाति § दव 1 दषाम। 1प्पकटा दयात्‌) धधतताप्‌। श्रदपु । 
धरा । प्रपतन्‌ ॥ श्रध । ध्रदधाम्‌ ॥ प्ररथ्व 1 श्रदध्म ! ०४०2, दध्यात्‌ । दध्या । दध्याम्‌ 
5606 पयात्‌ । पयास्ताम्‌ । 407 श्रघात्‌ । प्रधा } धरधाम्‌ । 07041 श्रषास्पत्‌ । 22.88 
धीयत ) ८88 धापयति । 26814 वित्सात । 120 दपायत ॥ 276. एं 29188 
४091 दपत्‌ । 58.5४ 527 5288 दत्तम्‌ 1 49८ दितचान्‌ । एष छप्‌ पास्यन्‌ । 
@9 = हिष्वा । 798 धात्‌ + 44). भातन्य । धानीय धय । 24005 - पाय, देधि।॥ 
उपधि । दिव्रिमम्‌ ॥ घाना । सुपन्वि विधि शन्तधां शिपि › धीवरी धीवा घातु, धामा, 
कथन्यु , सवधन ध्र धान ४ 

10 +44]४त}) ११ = ^ 1707पदृ"वे2 

76 पत्ते दधाते दपते। धाते । द पथे । धये) दपे। दष्यहे । रषे । एषा दषे। 
दधाते \ दधिष ! दषे \ ए एष्प५ चाद \ ग्‌ एप६, पास्यते । १९१४. धत्ताम्‌ ॥ दाताम्‌ ॥ 
दधताम्‌ 1 परस्य । दधाथाम्‌) घष्वम्‌॥ दधे! दधावहै ! दृधामहे । एय प्रत्त । ्रदथा 
ताम्‌ । चदघत । श्रपत्था 1 श्रद्‌ ययाम । प्रयदृष्वम्‌ । श्रदयि । श्रदृष्वहि । श्वदध्महि एणा 
दत । दधोयात्ताम्‌( दथीरम्‌। दधौा । दधीयाधाम्‌ । दथीष्वम्‌ । दोय । दथावदि । दथी 
मदि! 23616 धारी 1 402. श्रपित । श्ययिषातताम्‌। श्रधिपत 1 श्रध 1 च्पिवरि। 
007 श्रघास्पत्‌ ! 2888 चीयते । @^प ०, धाषयते । 2084 पित्तते । रप 
देधीपते । दाघत्ति । दागरात्ति। यात्त 1576 दण 4 णक दवान । 58 54211. 
८४88 दिते । 4८६ दितवन्‌ ¶ एध एवा ४ पत्यमान 1 @6? दहत्या । 707 मतृ ॥ 
5.0} पातव्य 1 चानीय । पेयम्‌ 1 प्रघ १ तिष्डकिन्या 1 श्रन्तधिं 1 दुष्य । उदि 1 श्रौष 


पेयम्‌ । दुषन्थि । श्रदालु 1 दिधिष्‌ १४7१ 
प्रथ त्रय स्वगतितं 1 णर पात ९६६ पिह 7006 व्रा ऽपात्‌ 


(> ^~ = = 

णिनिर्‌ ११ शोचपोपणयोः ॥ 

11 (पुषा 1० ननो) 1० पप्य 1 कप निज्‌+श्लु + तिप्‌ ॥ ०५ शुणु 
पट [निता कपत प्ण्लोा स्व स्5 तोल हप्पप्छद्‌ व 


२५०२) निजाच्रयाशा गया भरनो! 9\४।७१॥ 
निनूतिनूधपामभ्यामस्य गुण स्पाच्दूलो 1 नेनत्ति 1 नेनिक्त  नेतनिजति 1 नेक्ता । नैचयति ¶ 


मेनेच । नेनिन्षि॥ 
509 लापा 18 आपतपपस्ति जि {€ णज्क्नरग ; न्तपागोत८ठ 


‰ धन ल्वन्काष्ठयत्ट १ एस 0 (ग्लु) ० निज्‌, किन्‌ ०द रवप 


च्ामर्न्ण § 25031 {1.+८ह्मा 327 {18} 





एप नेनेक्ति, केत्रक्ति, वेदे ॥ ० फण्‌ त्रयाणां एप्‌ [र्ट कल्ला नालम 
शणञ 80674, १९ ११९९९ पा८6 1०03 इदपात्‌ चह {00 छात्‌ म २ वपपा्डमा, पत्‌ निनं 
पराति [56 पंशयमह्व्‌ 55० पा८० रकीण्पदै तए कणत्पं धते दृषा 06 कणप 18 
10७९ ०७९द्‌ 18८८ (ठित 995 उण्‌ू० ०६ 49 इपञ्छवृधा। उ. के व० ५५57 
द पठ द्पण्रोलपल्प कत्ल पमिप ? 008678९ निनेज 2 धत ०१९८. 1५ ४11८ 
1णरप्प्ररट 15६ कलाऽ्छप 8. € प्नोररणटु गकार. 


५२१०३ 1 नाभ्यस्तस्याचि पिति सावेधातुके 1 9।३।६७॥ 

खचूपधगुणो न स्यात्‌ 1 नेनिजानि । शनेनेद्ध्‌। श्रनेनिक्ताम्‌ । श्रनेनिजः । नेनिभ्यात्‌ । 
निज्यात्‌। श्रनिजत्‌ -धनेकीत्‌ 1 श्रणिक्त ॥ 

2508, वप पय 13 ०भरफल्व्‌ ए ए 3. 56 8. 21659) 18 1० 
इप्ऽप्पत्टव्‌ 607 च (रणषाद्तणम९ 11८ इक्‌ ए०फएल्‌ एष (6 र्छ्वयण्रा ०८ 
कव ठ 8 ण्ण एमि 2 इता पोप्पुतय पिर एवाप पणा ४, 
णण्षलो वात्‌ पद्म पा पपवीलप्णफ प्‌ 

45 नेनि लानि, श्रनेनिजम्‌ ›, परि देदिपिणि, पयेतरेपिषम्‌ ॥ = एए ण १ रर्पपफान्मन्व्‌ 
॥0५{ 2 0४5८८ वेदानि 1॥ षा) एटदुष्कण्णाह्व रात ५ एण्जले ? 0४८+० नेनेक्ति ॥ 
6 कष्णयपर पित्‌ ए प्त एल दण 06 ०1७9 ०६ (0 इप्सू अ [46 ए, 
2, 92, ए0 1९१८ 18 ८१०९ कालः पवय पित्‌, दपा भग ४० करण्टणान्पे ए डित्‌ 
1९८१०६९ 0६ सवंयातुकमपित्‌ ध एए २ इ र्प्वोक्ा.3 प्रिर ? 00९67 +6 नैनेज 1 ॥116 
८1८५, प्ल पिर ण पोना वाठ कित्पोपोतप,+ (ला ५. 115). प्राः १० 
6 शवा ५ कृनरपा्तदह [ष रणम ? 0४8१९ जुहवानि, श्रजुहयम्‌ ॥ 

11.८7 1. 10 पव्ओौ, ललन ‰ ८० पतपदता 

2216 नेनेक्ति । मेगिक्त । नेतिजि 1 नेनेक्ति) नेगिद्िथ- । नेनिङ्ध + नेनेनिमि । नेनिज्य । 
मेनिजमः1 56 निनेज । निनिजतु 1 एिदिज ॥ िनेनिध 1 नितिजय्‌ । निनिज। (निनेज 
नि जिव । निनिजिम। 7 एष नेक्ता} 7. एणा नेचयति । 1706 नेनेत्त ०? नेति्तात्‌॥ 
ने(िक्ताम्‌। नेनिनतु । नेतिग्थि । नेनिक्तम्‌ । नेतिक्त 1 नेनिनानि निनिजाव । नेनि माम । 108 
श्रेत्‌ । श्रन्गिक्तम्‌। श्रतेधिद्ु । श्रमेनेय्‌ । श्नेनिक्तेम्‌। शनेतिक्त) श्रनेनिजम्‌।) श्रतेतिज्ये। 
श्रनेगिज्म 1 201 नेनिज्यात्‌ 1 नेनिज्याता ६ नेनिज्या । नेनिञ्याम्‌1 53४5 निन्फात्‌] 401. 
श्0िजत्‌ परतैचोत्‌ । प्रजाम्‌ धत्ताम्‌ । श्रनिजन्‌ श्रनैचु । श्रि, श्रने्ता । श्रतर्म्‌। 
श्रते} 0८व ` ध्रनेदयत्‌ । 5998 निञ्यते । @ ग्य नेजवति । ६०२ श्ररीरिनन्‌ । 681 
निनिरति। 17162. नेनिञ्यते 1 2९ ८२८४. 52.788 1 नेनिजत्‌ । 588४ ६ 
६.88 , निक्त. । 6.0 निक्तवान्‌ । एप. 07४ नेष्यन्‌। 061. निक्त्वा । प्‌ 
चेम्‌। 4 त] नेक्तेव्पं । नेननीयं 1 नेज्यम्‌.॥ णघय्ड -निज 1 निर्थेजक ॥ 

1144 0 पठन रः तपरा फमटन्लोह, ४० ॥€ [वातत 1, 

526. नेनिक्ते । नेनिजाते । नेनिजते } नेचिन १ >ेनिनाषे । तेनिन्ि । नेनिजे ! नेतनि- 
एवदे 150. निनिजे । निनिनिपहे । 1 एप. नेक्ता । 77 201. नेदयते । 7011671. नेनिक्ताम्‌। 
मेनिच्छ । नेगजि । नेनिजादै । नेजने । पला. श्रनेनिक्त। श्रमेमिक्था 1 अरनेनिभि। 
नेनिउयहि । शरनेनिरपदि । 50168. नेनिजीत । मेनिजीपातां । एल छत्‌1, निरी । 607 
धनिक] श्रतिद्यतान्‌ । 0णम. ग्रतेदयतत । 2388. निज्यते । 0228. नेजयते { 7691 


% 
(14 । 328 पृ सणाक्रिक्दर एतद्रा [१० क दिन्द्र 





निनिदत { पद) ननिज्यते 1 नतिजीति । ननेकति ॥ 76 एवा, द पपका6 मनिजान । 
वट एता, 458 निक्त । 4.0प्४९ निक्तवान्‌ ! कषा एद, मेचयमाण । 06४, 
निक्त्वा। पी नतुम ( € व, नक्तथ्य । नजनीय। नञ्यम्‌ ॥ 0प्यऽ - निज । निरेजक् ॥ 


विजिर्‌ १२९ प्रथश्ावे । वेवेक्ति वेविक्त 1 चिवेजिथ । त्र विज 


शट्‌ (२१२६) इति डिच्च न । ओविजी इत्यस्यैव ततर ग्रहाद्‌ ! सिजिविजी 


रूधाद्‌एवपि ॥ 

12 ^ पा 60 न्तृ्ापट पार1 ९ वणे स्पद््च 1 2 १ 5 2626 ५०९३ ए 
[८६८८ ७ पार ०००६ एप {० श्रौरिजी (1६५ 9 ) व75 1006 15 प्रा गतं 5० {1 ४६ पपा 
पापम ०} 1) ६० प॑ गा व ८ १००४२ सिज नतं विज पण हदय प धल रेप्पापपा 
1८४ 19 ७९८ एत्वा 24 

€. बवेक्ति । विक्त । वतरिजेति १ ए विपरज । प्रििजिष 1 7 कपः वक्ता 
त महं वदयति । दपा 062 वेतरत । उ प्या श्वदरङ्‌। श्चवधेनम्‌ । अवव्िञव। शरदतरिज्म 1 
२०४८ वक्रिन्यात्‌ + 2597641 शरिच्यात्‌ । 40 धतरेठीर्‌ शत्रिजद । ¢07 शथरे्यत्‌ । 
5288 वरिञ्यते । ©8 पऽ वे ज्रयति ¡ 74ाव विविषति । गा वेविज्यते । 516 
ए वाश व्रिनन्‌ । 5250 28761 5855, रिक्त । 40६ वित्यान्‌। 
षप ऊतय चदयन्‌ । वा रिका 708 वणम्‌ । 40} वक्तव्य । वनेनीय । वश्यम्‌ ॥ 

12 ^^ 0 लना 1६116 रा फन्‌ प्प 

56 ददरिक्ते। वत्रिजएत १ पिजत ! 67 दितिज! 7 ए"४.बेता। 1 2'६. वेदयते । 
11962. वविक्ताम्‌ एषठ श्रवरतित । 520४ दविजीत । 86716, विषीष्ट | 4071481. 
श्विक्त। 0701 श्रवरद्यत । 2953. वियते 1 089 वैनयत। 72981067 तरि षते 
द्य वक्रिज्यते 278 227४1 4 धप ्ठ वदिनान ॥ 22.8६ 2111 72259 वित । 
५०६४ ० प्रिक्त्वान्‌ । "८४ 282४4. वहममाण । @ट7 विद्य । 78 वेहुम्‌। 41 
षे कव्य | वजनीय सज्यम्‌ ॥ 

विष्लु द्‌ उ्याक्तौ । देवे्ि-वेषविहे \ सदित्वादड. 1 विपत्‌ 1 

तङि कं 1 छजादी कसस्यपचि ,^द३०) इत्यक्लोप । णविक्तत । भविक्तातामू। 


प्मविसन्त ॥ 

18 „८4171 ‰० €] 7९१वै पषण ९९{०य१्‌, ] ०१११९ 

5 पटि 4 वेषि 1 (एणा 4 41 5 17) एला पि) 4 एष्या वेट । 
तव कषण वेषपति) (९77 2 4 = 205) वप्या येषु । वरिदटि) [वेपरिए-हिनपतिष्‌ 
षि. 4101 5 2125) =वविषूतदि (९ 4 415 119) यविदद + 
52 5 ६2) धपय चेेद्‌॥ \ वा» 29 5 81) 5016, पत्ष्यास्‌ । 29716, दिष्यादू । 
8075४. अव्यत 1 ल ००7१६ 13 णतपाल्ते फ यद्‌ मम वो 7०0 } 95 00 19 [त 
मन्दा 1 95 5 2141) 6070 चवद्यन्‌ | 7288 दिष्यते । 048 धरयति । 
ए७8त त्िविदति } 1६60) पेविप्यत्‌ { 2९, एष, 2074801 वैतरिवन्‌ ३ २225४ 
ए 088 पिर १ ०८१५९. विद्वान्‌ । एर, एदर्ध व्पन्‌ { 0 विवा 104 
वेषम्‌. ९.44. वटम्य । वेपीर्‌ ? वप्दम्‌ च 


तणालद्ा ई 25021 14... 


9, वेदि 207. (विनि) द एदा. वेय । 1 5५४, केद्यने) 7 ्फला2. वेविद्म्‌।॥ 
000४, शवेगिषट । 04. मेपिषीत 266, पिदीट । 0715६. भपित । श्ररिप्रानाप्‌। 
॥ (111१1 1111 12111 1 11.111 
४ 8. 241. 0०प्त्‌+, श्रनेदयत । 2088. पिष्यते । 004४५ वेर्पते । 0९७।त. पिग्विने 4 
17161 वेपिव्यते । ८56. 2८415४1. 40270. बेगिवावः 27181. एत, ८प्ड, 
विष्ट. 1 ^0156. बरिष्यान्‌ 1 एप, एत, वेददमाणः। 607 दका 1४0. नेदम्‌ । 
५. वेषटप्यं ; पेवणोपं । बेष्यम्‌ ॥ द्०प०5 --विष्णु + पिष्पि. । वदित । मेध्या दम्‌ । 

षटत्‌। षतानिजादयः। 1[\ ५ लपतत तोल दप नण, ल्‌ 133, 

श्च प्रागणान्तात्‌ परस्मंपदिनग्‌ खान्दरसाच ॥ श 

18 7. 7111, 11 १5311111 11111111 7 

पल लौपीणापे 14 [तप्र 


धू १४ क्षरणदीप्त्योः 1 `जिषम्यदति हयिषा पतेन । भृश्नाभिसु, 


(२४९६) । "वहुलं" खन्दस्ति' (३५९८) इतीर्यम्‌॥ 

14.८17, 1. 1० मापो, ९. (१ मणा 

16. जिषत्ि । जिघनिं 1 11105 जिषम्पंमिनि हगिविा (मनत्ता, पूतेन, [1, 11. र), 
ला० (५ वला पण ९०६८ प त्लुनष्ट्पे॥) हत्‌ गभा । 76 5 210४. ॥ ॥1० 
वलन्‌ न्नित णा्षलं प । 76 = उ29र. पत लक्व्नटप्‌ एता १ चरति १८ 
शप्‌ ८८ षपता 0५८ 67 भवार । ए एप्६ चतां । व एप चरिष्यति ॥ 1017074. 
निषतु } 7706. चभिष. । ०६०7. निप्रियान्‌ 1 2867९ प्रियात्‌ । ^०८१8६. धवार्दर्‌ 
6००. श्रधरिप्यत्‌ 1 88. (्रियने । 02०७. घारयति, 76081. जिषीरयति । 7०1८०, नेपरियने। 
०. एवस्ध, दव्यप नितरन्‌ ॥ 204६ 4१1. 5488 पूत ए ९८१, पूनगान्‌ 
४६. ४१. परिष्प 037 पृला + पी परदृन्‌ । ^त्‌ परनम्य । परणीयं 1 पाप॑म 


हट १५ प्रसद्यक्ररणे 1 नयं स्तु योऽभिणिष्टतिं दोमात्‌ ॥ 

15.41१, 1० ॥#0 क {०१८९. 

570. निहति ॥ ५९ 7१ 00० (गारक भयं चत्रोऽभितिषतिं दमान्‌ (1६ ४८५1}, 
शान लोला लिता र हृरति कषर दा ॥ ६८० [ऋफीषा 94 एता, जद्मर 1 तण, 
एसां 1 11 प्र, हरित्पति 1 ४४८८ निहत । वष्प6, भनिहः। 20167. जिता 
5076. दिवाम्‌ । 407. प्रहर्ष 0041. परहरिप्यन्‌ 1 5488, हीने । 0408. हरयति । 
051. निहति । 17४९०. जादिवते । 28४. 24741. एतवा 81 नदत्‌ 1 २29६ 
एप. ८088, दतः 1 4.61, हतवान्‌ । एप्त, एप्प, हप्प्पिन्‌। ७६. छवा । 1007}. 
हुम्‌ ^21. हर्तम्पं । इर्यीयं । दायम्‌ ॥ 


११६ स १७ गतो 1 "वहुलं बन्दि! (३१९८) इत्येव चिदे "सतिप 
त्योग (२४९३ ) शतीच्ययिधानादृयं भायायामपि ! गप्रभ्याषस्यानयरतः 
(२२९०) इती यद्‌॥ इयति । इयतः + द्युति । श्चार + र्तुः । "दढत्यतिं-* 
(रष) इति नित्यमिट्‌ । प्रारिपि ' अता । अरिप्यति । इयराणि । पेयः १ 
पयता । पसः! यूपात्‌ ज्यात्‌ । ्रारत्‌! सर्ति ॥ 


( 16 { 230 ४ पराः उक्घडय+ (द तएचप्ण, [एम ऋ) (तप्ता 





16 4८ ए. 174 ४० ६०, 0 पपण््ट, षण्णा छ चठ एतमा 
फा. 4 78 3 3598, ¢5 सव्वणं पज्‌ 6 प्प इ, ३८ (ट 11 
प्रणो ष. 4. पा. ऽ १५9३ गपनाऽ ङ्‌ रे वव्वणासपत तक्र; पला गा 
वप ध ००६5 हकवतप्‌ प धार लु पनल [तलन््वह मर = रलणष्ठ प्रनानोम 
८९०३ १०१६०, च्ल इ ३० वलृभच^न्ल्वै ए इयद्‌ पष्पेठाः एत्‌ 4. 75 5. 2200. 


१ समू 11" १००६ 38 वालो वा च-0 45 इता 3१6, 0. 1301६ चणा 
3371९, 18६ 8 ११८ > श्रारे, धररिपे धारिवदे । एण्णृष्ण-ध\० युतां, दयात, य्‌ 
द्रे । [५900६००४ रेयृत, दयात, रेयुथा ., पचि, पेयुवहि । 79 हयोत, इफीयात्ाम्‌, इयौ) 
योय 1 १९९. चऋपीष्ट छडपोयास्ताम्‌ । 4०१. श्रार्त, शारेतां । श्रारन्त । भात्था.॥ भर 
श्रायवहि॥ 

56. यतिं 1 इयृत॑ः। थति । (5 ";) ह्यपि । इयमिं। इयव. । 767. श्वार। धारः 
श्रारिथि (6 इद्‌ 13 ८017 पा<णद} पावः 3. 23854) श्रारिवे ! 2 एय चतां । 77 दा 
श्रिष्यति 1 77069. इयतु, दयुतात्‌ । इयुताम्‌ । द्यतु । श्यृदि, श्युतात्‌ । द्यराछि । 17070 
रेप । रेपृताम्‌ । देवर । णेय ! रेषरम्‌ । रेयुव १ 50६ दयृयात्‌ । श्युयाताम्‌। देय॒ 1 श्ण 
इयृयाम्‌ । 5676 श्रयति । धयास्ताम्‌ 1 6.07. धाप्त्‌ । श्रारताम्‌ । धार" । कारम्‌ । ध्रात्र 
@०वप. श्ररिप्यत्‌ । 5253, रियते ! ©2४3. श्रारयति } 75810. रियपति । 5२6, 2४२८ 
९41*88109.1 इयत्‌ । ८88६ 5811. 2888 ऋत ॥ & 01 तवान्‌ ए एर. ८५7६ 

` श्रिष्यन्‌ ! 66८ त्वा । 109. धतुम्‌ । + 6. शतेव्यं १ धरणीयं । ध्यम्‌ ॥ 


१७ गतो । ससति ॥ 


17.481, 10 &०, 1101 ९. 

८16 ससतिं 11110 गोड त्मा हज ०६ १८56 चक० १००।5 18 पच्यति गा८ 
खरति प्रापण एाप्द्वा ए. सतार ॥ 7 उपः सर्ता । ए कणः सरिष्यति । पाए 
तरतु । 062. श्रततत ०९ सलियात्‌ 1 8678 चियात्‌ ^0च15† सासन. च्रनसीत्‌ 
@०4॥ यसरिप्यतर 1 22488. चिते ! ८8. सारयति । 21510. त्िपौपेति 1४4९प, 
सिनिप॑ते । २०, ८8१४. 207६801. सचत्‌ । 18४ 20111. २४88, सतः । ^6६. 
छतगान्‌ कौ फफक, सरिप्पन्‌॥ 007 सव्या + 100. सतुम्‌ ८01. सतप । प्र्णौपे। 
सपम्‌ + 

£. 

भस १८ भत्सनदीप्त्योः 1 वभस्ति । "घषिभसोहंलि-' (३५५०) 
इट्पुपघालपः। भ्मलो लि" (२२८९) इत्ति लोपः । वेयः । भष्स्यति 

18 „192९ = 1 ६० कल्तपर, को -ोठ+ प्रएपर८ १, 1० होषाह. 

०. मन्ति । 46 पपिरयस्ति से सनम्‌ (1८२६ ए.) तल पठन 5 वमप तम्‌ 
यम्‌ तत्‌ (१1० षणा 3 नोर) ई], ¡ 100 = 27ए0िरकरम्‌+-वष्‌ 
(धातय लालय छ शा. २,३८ज 2 =्दम्‌ (धन्‌ (धवा. 2, 40 ह 2-द८=वम्‌ 
पाद्‌ 1४77. 4. 42. = 52 च्तवस्यः। शत शन ९ कया, कचूतति जण्टते पप 


कमत्‌+-पनिनदमत्‌ पति (५, 2८) दप्त्‌+चति (१ प्या. 1,६4.5 12) उप एम 
६1८७ स+९९्‌ पीर सादत [पमापकजत न्रे, ६१८, (ह भु पद्ये व्तण 35 एण + 


पए § 208} ‰५ ८1५ 331 {7 } 








पारपा {0 (१6 कृषा[०२८१ ० जशिपि (1.4 52 ° 52), ० चरपिति (पया 4 
8; ५ 121), 1} वत तसृ [ल्त ००५4 [ 1. ९8 9 ८1. 70. बभ्ति। 
णपा -धस्या भलिर ॥ भस्य । मिका । भ्रनहिव्रह ॥ 


क्षि १९ कित २० (४०) ज्ञानि । क्किति 


19 0 11 € कष 

2226, चिकेति + † किति । निक्पति 1 (व)० वस्‌ ०१ प { 82 ° 272) 
2) ^ [त॥1, = (० 1१०५ 

+ 11.111 2111117 11. 8.1.811}. 

516 चिकित्ति 


तुर २९ सवरणे 1 तुतोस । ततृतेः । तुलृरति 7 
21 +न+ १०७ एणा 


70 तुतो । तुतत । तुतुर्ति 711९ ९०७९] 13 [लाद्फेलात्त्‌ पा कोर [त्‌ 
पा 27१ 151 प्णपणड तुर 


धिपं २२९ शाढ्दे । दिष्टि ' दिषिष्ट ॥ 


९ +८¶1#1 19, = 1० ९०काद 

16 दिधि दिचि्र ॥ 

धन २३ धान्ये 1 दधन्ति । देषन्त. 1 द्घनति ॥ 
2} ८111101५, ६५ }\ १ [५१४ 

८0 दधति 1 दधन्त ॥ दधनति 


जन २९ जनने 1 जजन्ति 


२4 ५८४१, (० कष 1९ ए 3 प्य इहु 15 जजनिकि 1 ए माहु {16 तेच 
¶1५ (गा ०५१०द् ११८ 9] [८ 

२५०४ । जनसनखनां सङ्कलः 1 ६ १४४२1 

एयामाश्मपेऽन्तापेशा स्यान्लादो सनि कलनाद किदिति च 1 नात 1 गजतति 1 ननधि। 
भलान 1 जजनपान्‌-जनायात्‌ 1 जन्यात्‌-नापान्‌ ॥ 

2508. ¶11९ [णहु चरा 18 शप्ऽप*प^] 07 ष फक न जनु भन्‌ 
पणत्‌ खेनू (८०ष्ट प6 ल्णाञछपपा-षटटापणाणह 0र्कतृला८ ग मन्‌, 
त्‌ एत्न वप वतष्टत पपिर एलान का 2 [प्प्‌ त्णा०1११, 
भना नड प पतर्ण्श्न कणप ॥8। 

गण्ड जज्रत १7] जसति । १ 3६ जन्ति ॥ 

24 ५८, १० एच्टुलं, १० ४८ एण्या 

उ 


05 } 33 ष गृह हाणणमडद तप्माणा, [एठः 1, (तणा 





518. जजन्ति । जजात्तः 1 जज्गि 1 जनन्ति} 56 जजान । ¶ एष जनिय । 
7 कप जनिष्यति1 1४० जजन्तुं } 70706. धञजजन्‌ 1 5204. जजन्यरादत्‌ ^ जजागात्‌ । 
5826. जन्य, ० जायान्‌ । 4.0218४. जानीते, श्र जनीत्‌ 1 0241 श्रजनिच्यद्‌ ॥ 


गा२५ स्तुतो । देवाद्धिगाति सुश्नयुः 1 जिगीतः। जिगति ॥ 


‰७.५६९१, {० [0136 ट, 
2526 लिगाति \ जिगी. । जिगति । 43 देवान्‌ जिगाति सुम्नुयुः (£ ९). 


पलाल साव (१९ वृणोणकयता ता. 


217 


(पान 1४. 


अथ तिडन्त दिवादि प्रकरणम्‌ । 
¶1् 0147) 11008. 


दित लल त्मा णाह [दा १००1१ वत 79 १९० १ वि सम) पनज 


18/11/2117.) 


दिद २ क्रीदा जिगीपान्यवहारदुत्तिस्तृतिमोदमदस्य- 
क्रान्तिगरतिपु । भूषता. परस्मेषदिनः ॥ 


14४. 1. 1 क. त कत कतार ण 10 बुध्‌ वात रकारषाानकृतती 
11113112... 1 1111131 


५८२५९२१५ । दियादिभ्यः प्रमन्‌ 1 ३।९1 ६९ ॥ 
शाथोऽवयाह. । "हति ध (१४४) शति दं । दोष्यनि । हिरव रेदिता । रेपिव्यनि 1 दी 
स्यु । धदीष्यन्‌ । दोम्येन्‌ ॥ दौभ्यान्‌ । शरद्थीत्‌ । शररेविप्यत्‌ ॥ 
2905. वरर पी < प्रयन्‌ (कालच क्लि 8 १००८ त धट पन्या ९८३ 
फला ५ तवता पीर कलार चट १६ [णाणकम 


त पकरर शप्‌ वोत सा १।९ न 0 दयन्‌ 1८ (0८ धत ब क वतना (न 
1, 1902). सतस पतौ हात ति कट्टा [नोर कते पीर र प्तालो १८१) कतु 17६ कि 
11811111... 1 1134111. 1111; 
†५ 1109 पितू 1४ ५०९९ णद ९०९ षा१ ग कट रकल क पत ००६ (1.2 4.9. 22431). 
14 14 लमापपद्वतन्पत्‌ १९ दिव्‌ +स्यन्‌+-तिष्‌नदीयू+य~+-ति = ऋत 13 [लतद्वधलात्व्‌ नकि 
"11. 2. 77. 9. 344. प्राच, ५८।११,९ दीप्यति 

1.,८पा४, 1. 1० कृ शृण 2. $० लााण3९ छा परमा पारणा; 3.10 
801], (0 ५९१ पा; 4, (० शो; 5 १० ०७6; & 1०0९3} ; प्लुत { 7. ० 
06 वप्त कत व्वक् 8 (0 एर बल्छफरि 9, ० क (07 10 ६५ 4, 


526. हीभ्यति। दम्यत ॥ दीम्यनति । दीम्यनि । दीभ्यामि ॥ 5९? दिर । दिदधिषिनिः 1 
दिदियुः। दिरिषरिय । दिदिदिर दिरिवन व एप६ देषिा॥ व एण दिग णकेण्यव, 
दभ्यतु । दीज्यताम्‌ व द्य (‡ए 4 105 + 2202, दीन्वातनि । 1९7. ्रहाप्यन्‌ । चत न्‌- 
पाम्‌ । श्रदीष्व । श्रतीभ्म्‌। ८2०६४९० दोभ्येद्‌ । होप्येतान्‌ 1 दोप्पेरे । द्ये 1 द पेपम्‌ + 
56८8. दयात्‌ 1 देोम्यास्नाम्‌ 1 6.07 श्दकोर्‌ 1 प्ररेतरिम्‌ । श्रश्यी | भ्रदगिपिच््‌। @09. 
हदेप्रिप्यत्‌ । 5६88 रोम्यने ॥ ©2प३ देरयति 1 &.07 चनङ़हिन्‌ । 2310. दृशति १ दिद 


२३ 


सिति वपध्वप, ददीन्वते॥ भेण रजतप, 0९ देदिम्ा छ सूना । र०प० -- दव. 
= ७ परियीष्य [> [क 3 [९ 
पिब र तन्तुसतान। त ; परिव , न्यपेयोव-ज्यसेवीत्‌ 


{20 )} 294 पाह उणाद दता करा [एण इ (ववक्ाए 





१ 45१1१ प = (0 ७९१५० पेद, शता ए्ुलौल 

1 प 15 कृनफटु८व ४० च फण) [ष८.व्वल्व छो 0० पग्र परि निनि 
(४11 3 70 7) 

फ सव्यवि १29 हिषे? र ठय सेरिका! 72 एथ सेकिष्यति ! 220758 
प्ीन्यतु } 9067 भक्ती-यद्‌ (१1८' परि ५८ ० प्पीव्यत्‌ = पयंलीन्यत्‌ ४) 111 2 
7 > 29) 50ध्ट्य सीव्यते 1 मीत्वेवाम्‌॥ 23605 सीऽ्यात्‌ । 40 ्मेषीत्‌ । 
०01 शपेषिप्यत्‌ ! 2054 मकयति । 40 श्रक्ीपिवत्‌ । 26814 शिष्यूपति! 
किपेकिपति । 7८6 सेषोःयते । २49८ 52711 2285 स्यूत । 4५४ € स्यूतवान्‌ | 
अ€7 सेश्व ९ स्यूत । ०४८४५ -- सेवन सोके सून , सूतम्‌ ॥ 

नि रि, 

खिद ३ गतिशोपणयोः ॥ 

3 4८0 1 10 &०,+ 2 1 कटल्मान कक 

76 साव्यत्ति। ८0 सिसव । 1 एप सं त्रिता । ए ऊण सो व्िप्यति । वृणण26- 
4 स्नीव्यतु । 17077 श्चसरीव्यत्‌ 1 70167 स्रीव्यत्‌ । 2367९ सनीध्यात्‌ । ^+07" श्रस्नेचीत्‌ 
6०41 अपे रिष्यत्‌ ! 2282 सिल विपति । सुसत.पतति । उपला, सेलोव्यते । एणा 
8 क्षेति, 0 सतन 2) सेत्तिवति, 28 सोपि 18 सक्ामि प सतीव, 1. 
फलम । 525 70. 5955 सत । 6017० पवान्‌ 1 (€ ख वित्वा । छरवा 1 
पण्णऽ ति । त, 1 घौ ॥ 


छु £ निरसने । केचिदिहेनं न पठन्ति 4 


4 ८8 11१५, 10 अण, ९]९्त( इमान {ठि क्त प्रमाद , ८० भूपा 4) 
76145 015 7001 [९९ = 0पाला३ १० प्रण ४ 

576 छीव्यत्ि 1 56, तिव । 7 उर एवित { ग एप पव्रिप्यति + 1४06978 
नयतु १ २८८7०२ श्रणव्यत्‌ 1 २016४ शीव्यत्‌ । 56४6 एाध्यात्‌ 1 9.07 श्रवत्‌ ८ 002 
्र्ेदिप्यत्‌ ॥ 

ष्णासु प अदने । “आद्गने इत्येके । “दशने इस्यपरे । सुष्णोस 1 


स्णसु ५ (क) मिरसमे । सलस्यति , सस्नास ॥ 

9 +८क पप्र, 1 1० हवत + 2 <वा + 3 ६० १13 1, एत्न र्य णर 
(ु0ाषष्वीत वच भव कसा छररवयो त दण पत्तिनः शरदर्0 पैन्‌ [त्वाना 

ए स्नुस्यतति \ रे€ः रन्यो १ शप्णुसत् १ सुत्णात्िथ + सुष्णत 1 पुष्णोत॥ 
पुष्णुतिव । एप स्नाहिता । 7 प्र स्नालिप्यति 1 1८006प्2 स्नस्यत्‌ । 06. 
शस्यत ॥ प्रसनुस्य । २०४ स्नुप्यत्‌ ॥ 567 स्तस्याद्‌ 67" शस्नौ मीत्‌ । च्नौतिणाम्‌ । 
श्रसपपी । घ्रस्तौपिष्ट । ©07 श्रस्नासिष्यत्‌ । (पऽ स्परवयति 607 धषुप्णुष्ट्‌ 
22314 सुसनुक्तिएति । सुस्नोक्षिपति । 7०८6० सोप्ुस्यते । ऊक्पाध४ः सोप्यसाति।॥ 
सोप्णास्ि ! 0 सोष्णुत्न 1 40२ स्नु्ित्वा 1 स्नोिष्य । फणण्य. स्नुषा ध 

ॐ (५५८< १९१, (ए जृ ॥ 

556 स्नस्यति १८८ सत्ता 


क्स ६ हरणदोप्त्योः । हरणं कौटिल्यम्‌ । चवनास र 





९471 § ~ [11111 + ^? ४२4१ 
* 





6 (दापय, 1 10 ९ लण्णषत्ये, १ 0 बो = प्ता [लात भान पोष 
९५०१०५८३ 

20 शनध्यति । ए शहतत । 1 एव कततिता। 11 एप कतनिष्यनि। 
00370 करस्य | 1012037 श्रम्‌ 1 २०४ कतष्वेत्‌ । 5320106 केतन्यान्‌ | 42713 
द्मक्नायौत ०८ परनसात । 0०यद१ सङ्नकिष्यत्‌। 63४31 कवयति 1./42- सिनत) 
06814 चिक्नलियति } वधा चाङ्स्यते 1 वणा), याक्ननिकि | एतम {प्ता 
5088, कनम्न । #}0{1४0 कनस्न यान्‌ 1 ७२८, फनतिगया एकनम् बा 1 दिणपणड चह्नन 7 


व्युप ७ दाहे 1 युध्योष ५ 


(श) १111} , त 1,111.11. 
१, पाला] सक्ता > मभते क्तप्र [६4५ 7 | पित्त रा) व 118 
11778 11/18. 1 3 2 2, भर्‌ ^णयात ८०१ {1114 
710०८११ 1) ५१। घ्युत॥ 

6, स्युष्यति 1 एम कृरपोष । यु्यापिय ॥ धृषु ॥ 7 एप प्याविता 1 11 ए 
स्पादिष्यति । 1076१ ष्पृष्यतु । 17935 श्र पुष्‌ एण्य प्युषयत्‌। छणा€ व्युषयात्‌॥ 
07 अध्योगोत्‌ । भषयाविराम्‌ 1 60201 शर मृष्यत) 0052 स्यातात। 40 श्रय 
पष्‌ । ००७।५ युष्युदिषति । दृश्यापि । 7०८९7 वाप्युष्वते । णोप. प्पाध्युरानि | 
पोम्योह्टि। 667 स्पुनित्या । प्यापिल्वा 


रुप < च । 
& 44110 5} । ला [ [क्यो व वोर व्यत्त १० षप 
576 प्लुध्यति । ए67 पचना 1. एय ल्वादिता॥ 


चरती ९ गाच्न विक्षेपे } नृत्यति, ननते? 
पे (पो, 1० प ८८ आ+ पस [परण | र्टव्ला१ 1 जुन वन [मस्य 
16 वनतं । 1 (१6 व पापात, प द्‌ तगुण 71८0४ पष्ट न) हु 
५८२५१०६ । सेऽसिचि कूनृततश्ुदददनृत । 9। २। ५9 ! 
एम्प परस्य िन्मिषरत्य सादतपंषातु रस्य षद्‌ स्यान्‌ । नतिध्यति। नत स्यति ! कतयेन्‌ । 
मरष्पाद्‌ । भनरतीद्‌ ॥ ् 
2०00 नै दप्तोत पेणो परनिर कलाप पधा स (€\न्धुणै 
सिच्‌ प त। पयललाञद्ट ० ६1८ 8 ०1३६) प्यः ०कृधणण्मा] प्ष९ ५११८ 
प्प्टणाव्यषै द्ट्‌ र्ट धार ण्ट कृत्‌, { (८1 141, [प्ता 1) चृत्‌, प्प 
95) यू (1१४, 8) वदु (प्त 9, पव नृत्‌ (0४.१) ५ 
दद्‌ £ 
, 0 मुह्यति 1 56? ननन ! मद्ततु । नरेति र १ ननतिर । 1 एप, निता । ए कम 
महनिष्पनि ०८ नर्स्द॑त्ति1 16३ नयन्‌ 1 गृप्पफढा भन्‌यन्‌ ॥ 20 कृम्यन्‌। 838 
त्यात्‌ ॥ -#0ग15 भतन । भ्रनतिटान्‌ । ००4} अतत्िम्त्‌ 1 चर्यत 1 द 
मते रति, नतेयते \ 6.0 सनीदनत्‌ । श्रवन्न्‌ 1 {081 निनतिंयति । मिदरलति । 7१४०० 


नरव ॥ णाप, ननि ॥ न्निति नर्तनतिं । 75६ 2241 8. त्त । 4.0 
शूमचान्‌ । 4.0 नर्तित्पम 1 नर्तनोव । नसम्‌ 1 7०८४ -नतेक ॥ । 


( 2५१५८ णा त कापानतव+ कदा [क वा (याद्वत एष 











£), 

श्री १० उद्धेगे । वाच (२३२१) इति श्यन्था। ्रस्यति प्रसति। 
१ 
ध्रसनु -तेत्रसतु ॥ 

{0 + {0 टम, {ष्व पध किऽ 10०६ कृद्वनार) ६१९ कह 
१११९ अ वप् २) 7 §८८ + 121 

ए भरस्पति ० प्रमति । ठतः तत्रास । तत्सत ० परेतु । त्रिष) 7 द 
व्र्तिता। द 0६ व्रनिष्यति। 71978 धस्यरतु ०; वभ्रतु । 7771067" शवरम्यत्‌ ०८ धवस्तत्‌। 
एता व्रह्वत्‌ १: श्रेत्‌ । 5606 वस्वात्‌ । ^0718\ श्रवासीत्‌ ० श्रत्रसत्‌ । 0004 
प्यवतिष्यत्‌ । 03038 श्राकतपति ! &0' श्रतित्रसन्‌ । 2981 तिव्रसिषति 1 पथा 
तात्रस्यत । दयाय), सातरस्ति । सात्रसीति । 543६ 54701 2838 त्रस्त । 4.0६ त्रस्त 
यान्‌ । क0ाऽ --त्रस्नु । ग्रा ॥ तरगापृत्रस्त प 


दमं 

दथ ,१ एतीभावे 1 परतोमावो दगंन््यम्‌ ५ 

11 ५८ चत 1७ ध च+ ९८०० कणत थे 16 फण पतीभाव 77<009 
४१५ ++], 

22 कृध्यति 1 537" चुरोध । चुकापिय। 7 2,५६ कोपिता । 71 50४ कोमि- 
स्वति । 1 प्092. कुभ्ेतु । {04 27 श्र दध्यत्‌ । 20४60 कुध्येत्‌। 23806 ध्यात्‌ । 
60) श्रकराधीत्‌ । ८0७० कूभ्यत । @8058 कोययति । 6.07 शचृकुथत्‌। ए0शत्‌ चक्‌ 
विपनि ० चुरोधिप्ति।(ा १ ‰17) वणल चोकुध्यते। ₹8०7पार सेजत्ति। 
© कायिषा1 6 > ११ 5 १११५) दवठप्ाड कुथ । प्रकुधित ॥ 


पुथ ६२ हिंस.याम्‌ ॥ 


12 + 0 1पृपाल पपर [615 दनुर्‌ [७७ धत [8६ (णार 


धत + णी ०६ की फी । 4 ० 44 
526 पुप्यति ॥ 


गुव ३ परिवेशने ॥! 

14 ८ ० क्क्‌ ण्ठ ०ठल, कणन पाऽ 1001 देऽ अ चे (प) ) 
शा} 7० (19) 

56 गुध्यति । 467 गुपिता । एण्ड गोधा 1 गोधिका } गौवेर । गौधार । 
तिषूम १ मेप ५ 


क्षिप १४ प्रेरणे 1 क्षिप्यति ! पसा ॥ 

14 4416 117 = ६० पप 

८78 रिष्यति । 61, विप 7 एण सप्ता ण पप्रा । (ग16 गड (00 
दषे क 0 क 1४४) उव्‌ कर सिप्त्यति ॥ गयप0608 पिप्यनु ॥ 17006, 
श्तिगयन्‌ 1 ८0४८" चित्येत्‌ । 5€76 दिप्पात्‌ 1 8.07 चते मीत्‌ ॥ श्रसैत्ाम्‌ । 0771 
श्रद्यैःस्यन्‌ । 08.४8 स्ेपयत्ति। दिपयति । 407185६ श्रदिषठिपत्‌ । 30681 चिरप्सति। 
पल्ल चदिप्यत । धापा चचचधि। 228४६ ८227६ 2288 दिप्त । 097 (छिदा! 
एठणा8 दिपक ॥ दिप 1 दिपरम्‌ । दिपा४ 


111\+79 § 2404 ] 26 487 ५77+ १7 \ 2) 





पुप्प १५ विकसने । पुष्यति ! पुपुण्य ॥ 

15 44८1 8 १) 1० णण 

८9 पुष्प्यति।+ एय पुपुष्प । वुवप्पिय । पुपृध्विय । 7 एप पुत्विता ॥ ए हप 
पुलििष्यति । [पा 678 पृष्व्यत्‌ ¶ (चऽ श्रपृष्यूदत्‌ । 50६ वुप्यत्‌ । 58076 पुप्न्यात्‌॥ 
60 अपेप्यीत्‌ [ 64४5 पुप्यति &0' अपुपुष्वत्‌ । 2930 वुपुनिपयति ॥ गपा 
पोपुप्पुयत 1 एत्य ण). पोपूष्पूति । पि०८8 पृष्पम्‌ । पुष्पकम्‌ 


तिम १६ टिम १७ एम १७ (क) आ्रीभवि । तिम्यति- 
स्तिम्यति-स्तीम्यत्ति + 


16 ५4 17 र्षा +(सपातात 10 फर्लणात लौ एकार ९१ [ लत १ 
प्री 1००६ तीम ॥ 


८0 तिप्पेति । स्तिम्यति । स्तीम्यति 1 तीम्यति । एलः तितेम्र । लिगेम | 1 एषाः 
तेमिता 1 77 ६ तविष्यति । [7070677 तिम्यत । 777९7 श्रतिम्यत 1 20६ निम्पेत। 
8016 तिम्यात्‌।*607 श्तभीत्‌ । 028 तेम + ^01" धतातिम्‌ । 73811 तिनि 
भिपति। सितमिषति ! 797 तेतिम्यते। ए 10]. तेतेभ्ति। फत005 तिमि । निधिग्प्‌॥ 


व्रीड १८ चोदने खज याँ च ! वील्यति॥ 


18 ,८५्वतेत ६० ठस ण्य न्ला 1 (का ६0 16 तम तत १ ९] सौत्राा९ 


26 यीर्पति 1 ए" पितरह । पितीहि । वरित्रोडिय 1 कणौ व्रीडिता) 11 0८ 
धीदिष्यति । 17190608, त्रीच्यन्‌ । 170708ा' श्रनीन्पत्‌ । ८0४ ग्रीष्पेत्‌ । 5९९ अीप्याम्‌। 
^ 0128 श्रत्रीदीत्‌ । @0४१। श्रत्रीरिष्यत्‌] ©^प82 ब्रीद पतति 6.07 श्रग्िग्रीदत्‌ । 2९९10 
्रघ्रीटिपति। एष्डा चनीव्वते । एध्य्‌ 1]. उतरा । 508४ एता 5283 व्रीड ॥ 
6९7 प्रीरि । पठण व्रोह् ॥ 


चश, > 

इष १९ गनं 1 इप्यात ॥ 

19 „नो, 60 {1० शर 6० कवसो, ॥इ गप [ता [गैन १० वट्‌ ६1३ दिया 

516 दष्यति। एः इयेष 1 ईषत्‌ । इयपरिथ । देपिय ए 7 एष प्मिता प्रथिता (\1 1 
9 ९ 78) गप एष्प४ एषिष्यति 1 1100972 इप्यतु । इ्य । इ यथि 1 क06€7 प्त्यन्‌ | 
5०४ शयेत्‌ 18118 दृप्यात्‌ 1 &.07180 पवात्‌ 1 @2ए8 एषयति 407 श्र +दपिषत्‌ । 
ए6खात दृषिभियत्ति । 225८ 22085 नित । (ल च्थिवा । प णण्णड प्रैव । प्रेष्य "| 
अन्बरपणा । पर्णेपया। परि ॥ एयणी 1 पीरा 1 इषीकतूलम्‌ ! द्य चितम्‌ ॥ 


पह २० पुह २१ चद्यरथे 1 चक्वथेस्सि । सद्यति । सुद्यति 1 


२0 तशा = 214 पो १० स्पाहङ्म॑० [म फृदन्स्ते उकार तेचा 
भण ०४० चीत गहप्वप्हु ० सह एा९ गो6 कणप चत्व एश९ पालय सवीरनतम 
6 संप्रतेष 


¢ दषो "38 श्या उफफफ+र्74 करदष्भपफा [पठ क लाकर एए 





56 सुद्यति ! € सुपो । 7 एषण सोदितः । 17 एए; सौदिष्यति । 0706. 
सन्तु । 006 श्रुमत्‌ । 50४ सद्यत्‌ । 8376 संदयात्‌ 1 6.0.18४ प्रं सादत । 
3115 सौहरति ) 4.0: श षपृरत्‌ ? > सृषुद्धिपदि । सृत्पदिरति १ 12122 सोप) 
कप! सोपुहाति । सोपादि। 2.81 29101, 5888 हुदिता । ©? सुद -व( 1 सादिता 


जृपु २२ अद्‌ २३ व्रयादाना। जीयंति।जजरतु -जेसत्‌ । जरिता- 


जरोता । जीर्येत । जीयात्‌ ! ज्टस्तम्भु (२२९१) इत्यङ्वा । ट्र ऽङि गुण 
(२४०६ 1 अनरत्‌-पजसैत्‌ । अजारिष्टाम । फीयति । जरत । अकारीत्‌ 

2 +1(> 24 „417 प॥॥ १० ४८८० चन गेवे ८० प्रलाः 

| ० ००15६ 18 {५ प्फा९त क्ट 1 प} ४) धङ्‌ (9 9201) प { (6 ऋ 13 दण 1८ 
ए 5 2406 ग प 28 पप द क 01 (९ | प्}०३९३ ०६ मित णु ५८५२ 1 1 ४/९ 
वप्र ऽस १1*& 

८76 जीप॑ति । जीयत । जट +-श्यन्‌+-ति=जिर्‌+य~+-ति पा 1 100 5 7100 
-जीयति। \ 7 2 77 ऽ ०८4) छप जजर । जतर्तु फ जेप्तु । जजर ० जे 1 
जजरिथ छ जरिथ । जजर ०जरथु । जनर "जर! जजार 07 जमर । जजसि ण जेरिि। 
व ए जरिता ० जरीत्ता) (ए ‰ 8 = 2291) 7 एष जरित्पत्ति 0 जरीश्यति । 
ग्धा जीयेत । 1706 श्रनीयेत्‌ १ 2०162 जीयेत्‌ 1 2366 जीयोत्‌ । 401, 
शधजारोत्‌ 9 श्रजरत्‌॥ भ्रजाएिष्टाम्‌ ० श्रजरताम्‌ { @दण३६ जस्यति । &07". श्रनीनतत्‌ 
00810 जिजःपतति। जिजरिषत्ति । जिजरीपति । 107 जनायत 1 0 वप्‌ 58148 
0४1 जीयन्‌ । 7५८०३ --जोय त्ती । जघ्नू । जरती 1 युत्रनरतो । जरदुगव । भजयम । जर ॥ 
भ्रतिजरासि श्रनुजोरं । जार } जर-त ॥ 

23 „44 पर! = ६० एल्ट्मप्तर गेव 

216 सीयति। ए" जपार। नफप्तु ०८ मेप्तु । जमर ० मेर । 407 ध्रफासेत्‌। 


[9३ ४४५१ [-3 (न 

घुड २९ प्राणिध्रसये 1 सूयते। सयु । स्वरतिसूति-{२२७९) इति 
विकरप वाधित्वा श्रयुक कित्ति (२२८९) इति निपेधे प्राप्त ऋदिनियमन्‌ 
नित्यमिट्‌ । सुपविपे । खुपविवहि । सोता-सथधिता ॥ 

२५ ८8} 9 10 एष्टुशै {० ४९ एष्य 

7१ ४९ [ल्ल त द्द कण्ु्रलाद १5 स्माृणन्णत हूणः पट कृणेप्रोणा 
णा 2 11 5 2581 पगौ प वल्छाड हौ6 कृपण कटा ४ 44 5 2/9, 
ॐ6१ 3 10) 113 ता ९९195116 ४ (< प्ट्ञापल(०्ण ०६ 9 2 13 8 २४०2 

250 सूयते । सूयते । सूथस । सूये । सूयाददे । 5207. शुवे ! पुपतिमि । सनुषरियरे। 
एप सोता ० सत्रा (ए 2 4४ ५ 2279) पए एप मिते ए सोपयते। 
वप्या. सूपताम । सुचैनाम्‌ । सूय । समै । 1797065 श्रसूयत ! चनुैताम्‌ । चरमुयपा । 
श्रपतमे। श्ररपायदि 1 2०/89 येत 1 सपेयाताम्‌ । भूपे ॥ सपेय । सूयवहि } 8९7९ 
शोपीष्ट 9 परिषीट । सोपीपास्ताम्‌ ण प्पिषीयास्ताम्‌ 1 6.07 भ्रसोष्ट 0 श्रपिष्ट । प्रो 
ताम्‌ । श्रसोभ । प्रप्नोपि । 5981 ऊध ॐ3255 लून । ^+ 21196 सनगराद्‌ उष्म शयूतवा ॥ 


४ ५९ {0 पष इणफष्तन्न (ट्ण [एण 7 छवः [ष 


भकेति) ॥ 8० ॥2 19९७5 रश्यो कवर 06 पपयृथ्लण्वे 4७ ीष्छुः भषव्ठ लायन 
लापव्त्‌ षण्धः एष्श्रो 5०6 भा पणेलछण चक्ष उलुकणहे छन्नारणा णण 
धापा पपठ प्रमाता, प्रमात यम्‌ प्रमातुम्‌ प्रमाय निमाता, गिमातुम्‌, निमातेन्यम्‌, निमाय, 
अपदाता, ऽपदततत्यम्‌ उषरातुम्‌ उपदाय ॥ | {5 ऽण-दपतणा 0६ मा एलु पगवेरत्न॑पण्व 
0 १७ ४960 [२८९ ण पाऽ १८्द्‌) उपदेश (10 पट ताद्पुनन) ०६ (160 पणण९ ५1५ 
यदिद शगु ६5 ८००६३ < पवष च्य ड्‌ छ हव ०६ मृश ठ कल कद पा पञ 
छषदायो वर्त्ते हंवदुषदानं, {णप्पा७व 0 घन प्व गुद ९) ध्मा दीन्तदा प्व वपु 
४686 9१65 (7 3 128 ०४4 आ 3 18) 9४५ १०४ ८० १४९ इच्‌ (7 9 59) 
णाव सेल्‌ 3 126) 

गृप्ड दी चताच=दे+-ता (पउ ज०्पात्‌ 6 कष्ट पठ 6 कवा फनी 
87४ 1९०6 ए 28 {० 06 7क]उतल्व्‌ ए श्रा, 0, दाल 7० वट्ट्व्नणया आण्य एण दराप्ठा ध् 
दणाप्भा द ० प्‌, एष लात ४८ ह प ००८० १० शा ॥ १0०७ ५९ ०४ दाता ॥ 

26 „पी 0 सन<ा6, वल्य वेपप्पायू 

526 दीप्ते । रोयेते 1 ८67 दिदोपे । दिकीयाने । द्विकरीपिरे) विदीपिप । दिदीपिद्वे । 
द्िदीये । दिदीयिपरे । 2 उप. दाता ९77 एए दस्यते । 7170072 दीय ताम्‌ । दीयेताम्‌ १ 
दापस्त । दीषै 1 1707097, शदीयतं । श्रदीपेताम्‌ ¶ प्रदीयधा । श्रदीये । 2०४. दीयेत । दौयथा । 
दीपेप 1 509 दातीषट} 6.57 श्रदास्त । प्रदालाताम्‌ । श्रदास्था 1 घ्राति) 00101, 
श्वदास्पत 1 00३ दापयति । 76810 दिदीषते । दिद्यासते । गप्छप देदीय । णाप, 
कैदेति 17 देदीत \ £} देति । 5281 282४1. ८888. दीन । 01496 दोनयानु 1 ९८, 


कौत्वाष 
डीङ्‌ २९७ विहाधसा गतो } एषते) 


27 47, ४० ¶3 [733 कण्णो धेन् मा 

1.0 हीयते । 267 ददेय । रिदियपे। 7 एप दयिता ॥ दा एषा, दपि" यते । 
0९ दीयताम्‌ । 7णए९ः अल्लेयत 1 50162 दयेत ॥ 23076 दयिषीष्ट } <\07 
प्रदर । ८8०५४. दाययते } ^07 श्ररघ्यत्‌ । 2080 दििपते 10८07 रेटीपते। 
0110). देति } 2081 207४1 ८888, टीन ॥ 6604156 इीनयान्‌ । © शपित ॥ 


धीङ्‌ २८ आधारे । धौयते › दिष्य । घेता ॥ 


28 ५८49, 1० कनके, लगाव 1० वाडक्टटु्प्प्‌, काक १९९१८८६ 

16 पीते । 567 द्विध्ये । ए षा चेता । ग कप पेम्यते । 17070070. पीए- 
सेम । 776? चधीयत्‌ 1 504९7; पीयेत । 53079 पेपीएट । 4018६ चपेट { 2८३14. 
दिप्त ॥ 5018६ 527६1 5888 चीन । ^ ८४१४५ पीनेयान्‌ । 667, पीष्या ४ 


मीर २९ हिसायाम्‌ । दसत माणयियोगः । मीयते ॥ 
९१ +त = (0 कणत, पा, प्प्रेप० कह, कत्य ८१५ लगु षन 


1 1 9.1 81.11.313. 
570 मयने एठा मिम्वे। द एप मेवा आ कण. मेष्ये + 17579 मीप- 


शार । 11067 धमीपत ! 20६07 मीपेन ६ 3676 येरीट । ^ 0, अपेद ध 





7र+ण § 2509} ५1... ३1 (४7) 


~= न= = 


रीङ्‌ ३० श्रवणे । सयते ॥ 

30 कतम, ५० धननाम पी, पो, ०००९, पण, 

७२९. रीयते । 5०. पिं । रिथिवे 17 एप. रेता। 77 ए. रेष्यते । एला. 
शीयताम्‌ । 767. सरीयत्त । 2०४67. सीयेत । 25676. रेषीष्ट। 405. प्ररे । 0४8. 
रेवत । 607 श्वरीरिपत्‌ । 7०७1. रिरीषते ॥ 22.56. 5६२४१. 5288. रीणः ॥ र 01198 
शीणवान्‌ । ७6८ रीरा) प०प०ॐः-ध्रीणम्‌ 1 रीतिः । स्तः ॥ 


[3 

कीर ३१ दरेषणे ॥ 

21.46, 1० भुरण तकल हिणी ८०, काण 19. 1© 56 0 85 
700ौ प० ह 13 मृ्ण्ण्याकर त्णदुल्य ४० चा छि ध नान्न. 


२५०९ । विभाषा लीयतेः । ६। ९। ४९। 


सीयतेरिति यक्रानिरदेणोन तु रयन. । लोलो रासं वा स्यारभ्विषये श्वपि च। हेता 
शाता । लेष्यते । खास्यते 1 "एञ्विषये' किम्‌ । लीयते 1 लिर्पे ॥ 


‰609, वृषला 18 कृर्प्याङ धष इपरपप्पतना ण खा 0 प्ट 
रिष्‌ जसी " ८० प्तोलात१, 7 पठ ण्ट वादापधान, फला पोट शी 
रयप्‌ [गा०कऽ छा ह्रल १0 एति ४8 एयात्‌ }१५५० तलातेल्व्‌ ध इइ 
चप ०६ पट ००४ एणफल १० १ ताकु" 


॥, १12 187 दण १0०४०॥ प्प यक्‌ यप १०४ का क, प्व 
पलकणा० 1४ पणनेष्रड धप ० एप्त पत्‌ र्षा 0०तैप. 


गुण 008 म ली ष्णा पवा+७ हपपुञ ऽप पण्ण ४९0० रित्‌ पि ९९३, पपै पा] 
ए८्८ना१० ले, (४13 पगना पाफण्णणण्ट प्‌ 3 लो्णल्वष्च्ा फ 73 प710. दा 
" ७4086 18 (6 ८०56 फा 811 9 10०६3 ऽषऽदपृप्रणिक च्व, पषप्ड चिदू 1110 
चद्‌, अत ला ए नाणणद्ूटव ० धा सुर्=गोर्‌ ५५ श्रो ९४६०६ ४० श्चा (०. कीन९- 
(०7७ ७९ 144७ कपमुल्‌ प्ल भपप ण एच्‌ ^ पाण्डु" 1० 91] शपि, शत 
७15 द्यपि ००८ श्रादेच उपदेश ० पर००5००प 167९, 16 7००३ छी एलका 
#० एज आत्‌ 1 .411/1.8 एत लोप्वन्त्‌ लार = ण्ड विलाता, वितानम्‌, व्रिलय- 
संध्यम्‌, व्रिल्लाय 1 पर 0० ७० 581 नर्मि७ ४9 ० कठो फण्णोत्‌ ॥५\९ फा षहुव्व 
प्र ६० ० पे तषव्शा४्6 सीयते, लिद्पे । 71० रयन्‌. ०१४७९ ८० त7&९, शण ए 
९५०३९ यण ०1०९५ णर 2; प्ालार्ध०9 एा० ४९86 102८७ षट १ णश्च 
एप्णणा, 


8.26, च्यते 1 767. लिर्पे । लिद्यिपे 1 7 ए्\. लाता, लेता 1 

ह्यते । 7१९१-४. ल्ीयताम्‌, लीयस्व, लीयै। 7९२. लीयत । न अ 
सासीष्ट, खेी्ट॥ 07. श्रलास्त ० श्रयो । @०41. श्रलास्यत ० श्रतेष्यन ! (12 8. 
बिलाखयति । विलापयति ! विखोनयति 1 पिलाययति । 4.01. श्रलीदपत । 26814. पि 21182. = 
१४२. सेसतीषैने 1 ए 2धाप्ा, लेलेति ¶ ध „ लिकतीपे 


{ 98 } 312 ठ 8फण वरै 4 ण्णः ङण 7 (पनल 7१ 





जनीड्‌ ३२ च्ुणोत्यरथे । वीयते । विन्निये 

3% +९ कप {० ८०९ 5ल]ष्ट वपम 091 1 प्रपत आ १६ दासता सोद 4159 
6 गीते 17562 वित्रिये!7 प येता! ए 2०585 वीयं 1401 भीयवान्‌ 7 
५०९ । क । स्वादुय श्रोदिति । (गणसन्र)॥ 

सत्‌ पलत निशनवम्‌।॥ 

2०09 ^ 70९ 7००६ स्‌ शाते 16 ८8 हा6 19 96 व्णाशतेद्यन्त्‌ ४8 


1१ धिषट ]त्‌ 1१ पफताल्मतन+ प्प ध 

ग]16 1००(९ एर्व 310 वृढ (० ए 24) णलो] पहु छी तम १००१ ब्रीं 
प्ण ्मौदित्‌। 710 रूपौ 33 व (06 [ ग पं ल] ऋत मिः पलत 1) ने1 महद्‌ 
च (3८० एय 2 45 5 3019) ०19१6 दद्य सरस्णृधेरज वक्वा बवल 7०० 


9110411 


४८१ 
पीड्‌ ३३ पाने 1 पीयते ॥ 


32 +^ ४ ४० वस 

56 पीयते 1 267 पिप्ये । 1858 पाययति ॥ 71015 13 णार प९३ एनवगानपृनत्‌ौ 
श 3 87 ° 2759) पाययते 15 {णा धत ए १ पिवति (7 १8१98१९७) 
८08४ 61 52.85 पौत्त 1 &.0४1ए७ पीतेवण्न्‌ । 6 पीत्वा भापीय । › [० 105 
णा श्राषाय उ धका ईत षटवे (छक हप 


माड ३४ माने । मायते । समे ॥ 
34 „८ {0 पाला (णातपठ 4 हप मामानेद्े० 53 ४११ णोन पा 
० 6 16 १००६ मद्‌ पणिदाने (व 16010) ०६ {© एए\ वा १15० र्ञयाप१ 6 हणा 
मा 1 6 शप ए 4 66 3 2462 गृ {९3 1० १11100८९ मा 
+ 28 मायत 1 € ममे । ग एष्या माता । गए कप मास्यते । 00678 माय 
ताम्‌. । 1067 शमाक्त 1 एण मायेत । 23616 भासी । 407 धमास्त ॥ 


ईड्‌ ३५ गतो । दयते । भया चक ॥ 
र ५८ # ० = (दणण"६८ श्वयति ०६ ॥% एप्त फ्० 819 (>) "पप रतिर्णं 


{५ 4 पक्षा ० 36 

ए इयते ! एल अयाचक 17 एण चा । 71 छप पप्य । 1707672 ष 
काम्‌ । 17020" एयत्‌ 1 50४89 इयत } 5०2 एपोषट १ 40" एष्ट 1 ९३८७४ शाययते | 
4.07 श्यापियतं । 7260810 इपिपते ६ © धय प्रतीय स्र एकु 


पाट्‌ २६ पाता । छकनक । मीयते! पिपरिपे 


27190 10 6 स रप 1 ० कृटस८्॥ [113 0.16 कन 
26 परोपत ॥ ठा वितिव। 03०३१ प्रापयते ॥ १ 





4 § 24101 29 वण य 22) 


प्रथ परन्पव्निग्यारः। 
1.11 8.117/11131111.1 11111111 


श ३७ तनूकरणे ॥ 


ए. 10 11१6, [प ल्ग्व पिम ००६, {^ पक्त रो {नह| 
क 16 िन्लिह ११११ 


५२५१० । भनोत. प्यनि । ७।३। 51 
सोत स्यान्छुति । शयति । रयत । शपसि 1 करी 1 शशक । गाता । रस्यति 1 


शिमाषा प्रायेर्‌" (२४५९) एति निधयो वासु ा सुगमा "यनस्म~' (9३७9) एतीदूलदी 1 
सशात्‌। श्ररताम्‌॥ धर 1 च्ररात्तौव। भररानिष्टाम्‌ 


2510. «^ शला वावेक्राहु 1प श्रो 1७0९१ 1 पित णित पी ततन 
1001९1१९ चयन ॥ 
लिका -- 5 निरएति (माण शो, दग्धु दति {कत तो, सपति (णण दो, ११ 


प्मवस्यति (च्ल सोप वरत्‌ + भनोत्‌ 13 [0 | ५१८० सण ग ०८ + 
तणद्राटाददक्ण, 


4त८०प्व्‌काह 1० तूततातृततात 0८ १047 कोणा) करत न्यो श्नोतु निति, 
पणत दाललुष तलत पकी] एत (षत सदह त [नाह १ वदत, ति} कर, धन 
सकत कत पत पद्व का र्दृपााद् कल कत्त दिनि "१४ + 75 


स 4८0, 10 सोक्ता, ८0 प्रतत सोणा, कदत कफेन निष्‌ (न्प 
6 णाह 159 276 पकता प १५ 70६ तोवह्पे, 1 #ो4+ भहलदशा९, भह ॥ ५११ 
हरु १० स्र रणता 13 1 + 2177. 

5760. रपति ६ रपत 1 श्यन्ति 1 शपि ! रपय । शयथ । शपामि ॥ शपा 1 श्याम । 
507 शशी १ शरत ए शरिथ ०7 शराय ॥ रार 1 कति । 1 5८१ राता। 77 5४६ 
स्यति । 17067 शपतु । श्यतात्‌ । श्यना । श्यन्तु । रयानि। 10९ श्रगयद्‌ 1 शरण्य । 
श्रयम्‌ ॥ 20४91. शयेत्‌ । श्यताम्‌ । र्ययु। श्ये 1 र्येपन्‌ । 5९४९ शायात्‌ ॥ गायरान्ताम्‌ । 
4०८ अशात्‌, भररासौत्‌ । अरापताम्‌, धरारिम्‌॥ भ्रा । श्रा ॥ 2111858 यणयपति ॥ 
76814. रिशासति ॥ 1९. रारायते । इ धण1पा६. रारति । 228६ 4८४1. 158. 
भतं, रितं । ^०६. शान्तान्‌, शितगन्‌। 667 शन्वा छ शीलया । णण याक" ॥ 


छो ३८ छेदने 1 ख्वति॥ 


38 +त) १० एप+ पाक, 76 = 1६०३ ए०्युचडुग्त [1 त को ¶ 


८76 द्यति । ए चच्ची । चच्दुत्‌ । 1 ए दाता गा एप प्राम्पनि। 
वरप767. चरतु 1 पफकृटः भरदुपतै। ए०पटण चेतत्‌ । 8९९ यात्‌ । 407. धद्वातू 
९ ्रघ्ठाषीत्‌। म0०० "-दाया॥ 


पो ३९, अन्तकमेणि स्यति खी । एमिप्यति । ्नम्यप्यत्‌। 
श्पुभिससी # 


{ 0} 344 ग्रह इफएणप्त 74 14 णण {४० वा दवन उष 





0 8 1१६ ४2 वा, तक्व०॥०, एप्ययद्ठ 6 पण च्यते 1४४8 त्ण्णुषडषन्प्‌ 

256 स्यति । 581, सततौ । 7 एप ताता । दृ दपः पास्यति । 707४, 
प्य्‌! 1701067" भस्यत्‌ ! 70४07 स्येत्‌ 566 सेयात्‌ (10 १०६ पायात्‌, १९८००५७ 
ण ४ 4 ८78 ८414) 607 च्रसाद्‌ ५ श्रप्रासीद्‌ । 228४ 22921. 2288 हित । 
०६१९७ सितवान्‌ । 867 पित्वा, चयस्ताय ॥ 7००७ - पाय । पातन ॥ 


दो ४० अवखण्डने ! यति। ददौ । भरिद्ग्ता। देयात्‌ । घदात्‌ 

40 ^८१०, ६० एण, ०1१1९, पकरर) तण) ४45 व्णाष्हवयल्वे 10० शो ॥ 

576 धति । प्रणिति ४९८१०९९ 1४ 18 २ ०१०५४ $ 4. 17 5 2285 एन, 
दद । 7 एप दाता 1 71 एप दास्यति । 1710672 चतु । 106, श्रत्‌ । 20167. 
दत्‌ ! 866 देयात्‌ "71 10; दापात्‌ ए 4 67 8 2574 6.07 शदात्‌। 2४182 दाप- 
यत्ति । 7681 हिरं्ति। 30167; देदीयते । 5281 27४14 5888 दिति । 409६ दित 


धान्‌ । ७67 दिता, चवदाय ॥ 
अथोत्मनेपदिन पम्चदमा । 
फणस {० गारक लथण २००1३ कात (४९ुव्‌ 


जनी ४१ प्रादुभौवे ॥ 

414८1901 (० 0९ए०८ 107० धर १ कणप 0९ जनं 15 0040६6१ ॥० जा णि 
{6 गार क्ोध१ 

२५९१ । प्राजनो 1 9।३। 8९ 11 

पनयोजदेश स्याच्दधिति । जायते । जक्ते } जकताते ॥ जक्षिरे । जनिता । जनिष्यते । "दीप 
जेन (२३२८) इति वा चिण्‌ ॥ 

%511 उ०९ ४ शित्‌ ४0२, जा 13 ऽपएऽत्पषस्वं णर क्ता ४पत्‌ जनू ॥ 

1२०४ -- 49 जानाति ०१ जायतते ॥ १० जन्‌ ॥€ा० ४61०१९७ (० 010व1 त्‌०१य्‌ 

९4०1१ ९४० 0० [०त४८्९त्‌ ¶ फव ००६ जन्‌ ०६४ बवणफण्ठृक्वा न द) जा 
(गणष) पण्य ००६ ज, एणः धा ऊ च्छत्‌ चञ्डपक्य ६९ वण्णजा ए श्या 3 1012 
७ [गु शा ०६ जा 0१८११८७ ० ददाञला०० ० ० पना कु 4009610 1९ 
2 ९७ १२६५, ००३ ४५९ ज ८९५ ५५९ ९९४७५५८९, सए ३ 10 ९ 8170 सूर्म एम 
५१७ 160द्त९९त १६ 

1 हगाफाणडट ० ०३४, भत्र १३ गृध्या वि्‌ ए 5 2926 एषना चिन्‌ 
1 26१०त्‌ ध1€ ह्ना० ण्ह गुणा प68 

२५९२ 1 जनिवध्योश्च । 1 ३।३१५॥ 

श्रनयोरपथाया शदधिनं स्याविणि स्णिति शति च । जनि -भरजनि्टा 

%512. ८ एपववापं 13 पठ, अप्डदद्णीस्व्‌ णः (९ १ छणएलेड ० कत्रुं 
शात्‌ वध्‌ ए्०6 प्रा ^ श्प त्विक्‌ व्य धह ष्द८ ॥ + साधा ष्य 
वालजं ज्‌ गपत्‌ ॥.8। 


ष्ण § 2512] 46. ०. २५४५ {81} 





48 सजति धपु श्रदवि र चिण्‌ तात्‌ जनह: ठत प्रधम, (सी) वदु), प्रजनः, 
केपः ॥ कि पतात पलप ८0 रि उल दपं (ह वसता कतं कंच प्व श१ 16 
६०१५111० ० हन्‌ 079 ५०१८० 7० (15 17० भषकष्ेव पिवेत वंयकरोऽपिये पविते 
96 (07 गप हन्‌ ५;]1 1० चानिद्रः् शअणाल्छर्छ दौ च्छक केव दवृर्‌ कह 
ष्य १,९., 1४ 13 ०६ {० उक गट " पप्पी वत्‌ 78 तपलो। ३८ गोऽण चत्ल तण का 
कद्व (६०८. 4. 42). परोत रणेणिणा क्यर्‌ {9 विष्‌ प्प्‌ [कृ-८७ 
पषटय० ८ १०६ ॥८८९, ०७ जजान गभे महिमानमिन्द्रषू ए 

1.4}, 10 16 एणा ०7 7०१५९९१ ; ८० १९. 


1216. जयिते । 26४. जज्ञे । जङाते । अतिपे । जभिवहे । 7 ए'ए४, जनिता । 71 एप, 
अनिप्यतै। 7४९9. जायताम्‌ । जायस्व 1 जापे | पाए, श्रजापतं | ०४61. नायेत | 
2300. जनिषीष्ट । 6.07, चजनि ० श्रजनिष्ट। चजनिषाताम्‌॥ ३७२. जनपति । ^०. 
श्जनि 1 श्रजानि । 76810. जिजनिषते । ५६९ जाजायते । संजन्यते । ए 0011६. जंम~ 
नीति { जमन्ति । पिएणा8 :--प्नुजाता । जनु. । जज्ि- 1 जन्म { न्तुः { मन्यः 1 जान्यः। 
भन । जनता । द्विन ॥ पंचननीनम्‌ ॥ वी नम्‌ ॥ 


दीपी ७ दीप्तौ 1 दीप्यते । दिदे । रदी षि-श्रदीपिष्ट ॥ 

4% „८ती]9, = {0 त16, ४५2५. 

1.8. दीप्यते । 567. दिदोपे 1 ग इष्ण. दीविता । 71 एए दीपिध्यते ॥ {17067 
हीप्यताम्‌। 7000४ च तप्यत । २०१७य दीप्येत 1186९. दीपिषो। ^.07. श्रदीपि ण 
शदापिष्ट। ००यत्‌।. अदीपिप्यत 1 0088. दीपयते 1 6.07 शरदीदिषन्‌ । भदिदीपत्‌ । 76810, 
दिदीपिपते 1 १४९२. देदीप्यते ॥ ए णापर. देदीति ॥ ८08६ 287५१. 72083, दीतत. 1 ०६. 
दोप्ठञान्‌ 1 दऽपणड दपि दोप दीप ध 

पूरी ४३ श्राए यपे । पूते ' उूरि-्पूरिष्ट 

43 ५0, ६० हा, इधर एद, 1८२१ <ण्भुपद्ौहप्‌ 1१1.6 धात १००५९. 

576, पूयते 1 56, पुषूरे । 7 एप. पूतिता ॥ ए. एप प्रिष्यते । 7076, पुव 
ताम्‌ 1 71967, श्रूयेत 1 20467. पूर्येत 1 5626 पूतौ । 6.07" श्रपूरि णः श्रपृरिष्ट । 
2७8६ ८४7६ 2988. पुं", पूरितः । ०४. पूर्वान्‌, पृत्तितान्‌ ॥ 9पय। :- पूः ॥ 


णहिरनयोः त ४१ ततरे = 
तृषी ४४ गतित्वर ण्हिस्ररयोः 3 हूते! उतरे ॥ 
44.५८, 1. ६० हण वृणेलेना, प्ठ९ 1प्ष९ $ 2. ४० एप ती, 


6. तूपेते । 26२. तुते 1 1 छधध[तृरिता ॥ 77 एण६. तरिप्यते । 0९78, तूये 
शाम्‌ 1 7 प्ण. श्रतू्ेत 1 2२ 0१९२. तेत । 567९ तुिपीट + ^-07. श्रत्रिटि । 00८९1, 
श्रतूरिप्यत 1 ९५३४. तूरयते । 6.0. शरत्‌तुरत्‌ ! 6810. तुतूरिपिते । 32६62. त्ोतवंते। 
इधपयप्पः. सोतूति । 298६ 07६4, ८238. सुरैः 1 6 ०५. तू्णवाद्‌ 11 # 


भूरी ४५, गूरी ४६ हिंसागत्योः । धूषेते। दुर । य॑ । रे ॥ 
45०८0, 48.09, ४० ६०, ‰ एण, ४11. 





१; 





५ "~^ क क 7णप्रदषत + +क्रणा {ए० या (ष+ लषः 





$ 576. धूर्ते। एण दुधूरे। 7 फ पूरिता । 1 एष्६, पृष्त्वते । वणन 
पवताम्‌ । प्यः शरपूयेत 1 20६० पूरवेत । 8620 पूर्ती । 49" ्रपूरिष। 223 
एष 5288 पूरं । ^ 0} पूरयंताच्‌ ॥ 
46 +य = {० कधा, (० हण 
4476 गू॑ते । [अ जुशृरे। 7 ए गृरितय । गय ऊप गृरिप्यते 1 [पादा 
गू॑ताम । पपासा, गूर्यत । 70167 पवेत 1 23010 गती 14०7 भगूरिद। ५००५। 
छगूरिप्वत । एव ८1 २085 गय । ०६, गृगान्‌ १ 


[>+ त न्यं पु 

घूरी ४७, जूरी ४८ हिंसाःचयोहान्योः ॥ 

च, 48 4८ 10141, एत १ ० हषण्कणपे 

576 पूयेत ! 507 जुषृरे । ए क; चरिता । 77 उ पूरिष्यते। 1070678 पूय 
ताम्‌ 1 767 श्रषूवेत 1 5016 पूर्येत ) 56८9 चुरिफीट॥ 6.० यपूरिढ । ©; 
श्भूरिष्यत 1 288४ ॐध"ध। 29.93 धूं । 4०४ पृणवान््‌ 1 

4५ 4406 0 पष्प (० "०५ जपे 

८2© जुय॑ते। 562 जुनृरे। 7 एमा जरिता । 77 एषा; जूरिष्यते। ५०४. नु 
ततम्‌] ग्यक श्रजुयंत | 2067 जूर्येत । 8००० जरियीट । ¢0 श्रजूरिषट। 24.8४ 
थप ८४8 जणं 14.01 जूर्णंदान्‌ ॥ 


[44 
शूरी ४९ दिंसास्तम्भनयोः ॥ 
49 ८60 = 1 6 7 [6 कषण कषा 2 ४० ए९ प्फ 
८70 शूयते। छ्य" शुशुरे । 7 ए्प+ श्रिता । 77 उण शृरिप्यते । 1010674 
शयेत्‌ + 100 श्रूयेत । 20187 रूरवेत । 8619 गूरिपीष । 6.07 श्रशूरि् 1 ए881 
कशा} 2488 शरं ) ^+0# शूणंवान्‌ ॥ 


॥ि = 
चुरा ५० दाह ॥ 
50 कि = 1० ण ध 
579 चूपते ) 707 वुचृरे। 7 ८८४ चूरिता 1 गए एप चूरिष्यते । [00678 धूं 
ताम्‌ ॥ 076! शअरचूेत 1 20९ चुर्येत । 23609 वृरिपी । ‰07 श्चुरिष्ट । ©0५। 
छचूरिष्यत्त । 228 ए 2288 “चुं । 6.0} चृष्वान्‌ ॥ 
तप ५९१ रेशवर्ये बा । शय धातुरयं वा तद्‌स्यनौ समते 1 
अन्यद तु श्रल्विङर्ण परसतपदीत्यथं । षेचिनु वाग्रहसं द्तुधातोराद्यवय 
खमिच्न्ति । तप्यते । ता । तष्स्यते । ष्पत' ति व्यत्यासेन पाठान्तरम्‌ | 


श्युतद्यासानियुत प्रत्यसान'१ 1 

51 ८4 2६ ० एणत्छ 2 ० 19 ॐ (ण्णर्‌ ए का या 
शु पय्‌ कपतनृष् क] छ 1४ 1128 106 ग्यम ०६ 10 6 कृणकलय ठ] रर 1ग0 १ 
@्लापा56 3 06००४ ८० 19० एणणठता सो255 पणते 15 ए ायडणावो = दै त्द्णवषह 
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0 80116; पए भण्‌ वा ० पऽ अ 18 ०६ ॥ #0 पतप नार) णा प 1 14 
ध एणध्रमा णः ६ पलाय 0 पोत परटसा शद्र१ तुरण प्य शष्णप्‌ ४० प्णेप्त्‌ ¶( ¶9 
एषु (थ ९ 2 वादु वप्ये । 48 ततो वाटृरयमाना सा रामशाला न्परकत । 710 
णौ ग तपं 0८ एएरटाऽ०्त्‌, छापे ज6 (5८ ४6 100६ पत 30 = वत६ 15 प्रदाण 
श्ट्यवाणषट ०8 6 पित्‌ 1 ल पाप्म रज्यति, पत्यते, दयति राजति {11056 [7 
पचर 106 प्रलपाणटटु ग 1गत्वाण९्ड ३ [ण्ठा 80 १130 ए एतमचशपवेष्य (युतं 
धामा नियुतं पर्पमाद \ 


८78 तप्यते! ७९९ देवे 17 एप तदा ५ 77 एण तप्स्यते ॥ व्र ए67६ प्यत्र ॥ 
वृ 7167 श्तप्यत । 2067 तप्येत । 53616. तष्सीट ॥ 4.02 श्तप्त । श्रत्तपसाताम्‌ । 
००५१ श्तप्स्यत ! ९४५७ तापयति १ 2.02 श्रतीतपत्‌ । 76814 तितप्सते। हप 
त्षातप्यते । एधा तातप्नि 1 24.8४ 58. 52288, तप्त ॥ &०६ तसत्रान्‌ । 
6९४. तपृषा । क0प्य-तपन ॥ 


बतु ५२ वरणे । कृत्यते! पक्तान्तरे ! वावृत्यते । (ततो वादृत्यमानां 


खा रामध्ालां न्यधिक्तत' इति भटिः॥ 

52 ५८४४८, {9 86०८६ ५००७७ ६ सीर वा ग १८ एष शतन, ४ ग्ण्मा 
१, ०1410. ०६ पड, चाल ध6 7००४ 13 वातु 47त छतु ॥ 

7:8 ठेत्यते, वाटत्यते । 8०० 20०*8 567 वहते 1 7 ए वत्तिता । ए एप, 
घर्तिप्यते । 1711618. टृत्यताम्‌ । 1777067 श्रटत्यत । 50६6 दप्येत ¢ 506 वतिंपीष्ट 
807 वतिं श्रवतिंयाताम्‌ 1 60101 धरयरतिप्यत । 08३ वतंयति । 40118 चमी" 
छतत, श्रवनतेत्‌ । ५81१ विगतिंपते । 10४6 वसोदत्यते। ए ध०1प]९ वर॑ तीति । 228 
411 5088 छतत 1 6.01. एत्तदान्‌ । 661. छत्रा । व्तित्वा । ०78 -दटतरम्‌ ॥ 


द्विश ५३ क । उपतापे । क्लिश्यते । क्तेथिता ॥ 

58 44८11181, = ॥० पटाः एप 

56 शिलिश्यते 1 एए चिकलिशे । 1 एष्प६ कलेरितः॥ ग एषा, कलेशिष्यते ४ 
77678, तरिलश्पताम्‌ । 77007 श्रक्रिलिरयत्त । 20167 क्िलश्येत 1 5676 कलेरिपीट ॥ 
407 श्रक्रिलष्ट । 00०04 श्रकलेरिप्यत । @8.0८82. कतेशायते । 4.07 श्चचिक्रिलरात्‌ 
76814 चिक्रिलििपते । चिक लेरिपते ! 7262 चेक्रिलश्यते ! 2217 चेकलेष्टि। 72386 
59.४1 5258 कलशि , स्लि्ट ॥ ^.0५{४९ कलरितवान्‌, ्लिध्वान्‌ । 06 क्रिलम्दूया, 
कलेशिरषा प वि 

काश्च ५३ दीप्तौ । कायते ॥ 

83 +^}-4571, ४० ऽप, 

226. कदरयते । एलः चकारो! 7 एप कारिता । 71 + कारिष्यते 3 170 079, 


(1 वणकः श्वकरारयत्न । 0162 कारयते । 2392 कारिषीट १ 407 श्र 
1-2॥1 = 


याश्च ५९ शब्दे ] वाश्यते ।*वबाये ॥ 


54 क 0 इणपरव, [णा (18 प्रातो), एण्य, ला ९८ 
| 


248 वथ षण्णा तप्पा, (एन, का, उभ, प. 





एय. वार्यते] एता, वया । 7, एण वारिता 171 प. पारिष्यहे) पला 
वरयताम्‌ । र7प067" श्रवारयते । 50167 वादयेते 15366 वारिप 4.07 श्रवारिष्ट । 
6०५०). शयारिप्यत । 08७2 वारयते } 4.02. श्रपवाराद्‌ } 7६810. वित्राशिषते ! 
गधदटा वदिष्यते | ध्या वातराटि 1 क०पाह >-वाश्र., वाशिसा ॥ 
श्रथ पश्च स्वरितेत. ! 
1,191.1 11.21 


>~ ् ८.1 
सृषं ५५ तितिक्षायाम्‌ } खष्यति-सष्यते 1 समपे-मृषे ॥ 
55 का ा5)9, = 10 इण्ट, एल ` तेषा, एण प्फ क. 
१5 शध्यते 12. शष्यति 1 262. मणपे । 2. समर्प) 4 मशविपे। 7 एष्य. सरिता। 
1 एप मिष्यते । ए मरपिप्यति । प्णव्य४ सप्यताम्‌ । ९, शप्यतु। प्प067, शष्प्यत॥ 
7, शष्टप्यद्‌ } >0४87 सृप्येतत । ए. खप्येत्‌ । 3626 मपिषीएट । ¢. खप्याव्‌ 1 409, श्रम~ 
पिष्ट । २, धम्ष॑न्‌ । ८01. यमविष्यत । 2. श्रमर्वित्यत्‌ । @व पऽ मपंयते। 4.0. धम 
म्प । श्रमीमपत्‌ । 2681 मिमर्पिपते 1 ०7 ति । 1016 मैरष्पते । ए धप, मरी- 
स्पीति । सर्पति । ममि । मरिमरिं 1 मरीमटिं । ०8 एवय, 2288. मपित. । ५४, 


मपिंत्तयान्‌ 1 7र०पप :--दुमयेष ॥ 

युचिर्‌ ५६ पूतीभावे | पूतीभावः करदः । शुच्यति-शरुष्यते । 
शुशोच-शुधुचे 1 अगु चत्‌-भोचीत्‌-सणोचिष्ट ॥ 

56 ^41 इपरलपा, ६७ 0806, एलः एण वपत्षजाइ, एतन पोल्पा३ एवि, 

51:6, शय्यते । ८. शच्परति । 562. शुचे । ©. शुशोच । 7 70६. शोचिता! एए 
एष शोचिष्यते । ९, शोचिष्यति 1 110761४. शच्यताम्‌ 1 २. शच्यतु । एणएभ धर~ 
च्यत । ?. ्रराव्यत्‌ । ८०४७८. शुच्येत ! २. शच्येत्‌ १ 25606. रोचिपीष्ट ! ?. शुच्याद्‌ } 
4.०२. श्रशौचिष्ट 1 2, श्रगु चत्‌ ० श्रशोचीत्‌। ©0पता धरोचिप्यत । 7. अरशोचिष्यत्‌ 1 2. 
प्रो चिष्यत्‌। 2४8४. योचयते । 6.02. चया धदत्‌ 1 72681 शुणोचिषपते ) गराचिपते 9 
ति। 161 रोरच्यते ए्णाप्ा६. शोशोक्ति। 2286 2864, 2288 शुत ॥। «4.५४ 
शत्तवान्‌1 86 शुचिता । ठप -शुक्ति गरुक्त्कि प 


णद ५९७ बन्धने । नच्यति-नच्यते । नना । ननदु-नेदिष । नेहे। 


शा । नत्स्यति । अनात्सीत्‌ ॥ 

67 ८१13, {० €, एप्प वाड 13 रण 

56 गद्यते ¶ प्रणयते । 5. नद्यति 1 56 नेहे 1 7. ननाद व नेहतु ॥ नेदुः 1 7. 2. 9. 
पन्‌ 107 नेदिथ । 1 एष. मदा। [नदा नप्‌ ता (फ ए. १ 34. 8. 440ननपू 
था (षत 2. 40 8 2280] 77 एण, मत्स्यते # 7. नत्स्पति } व पा9018 नाम्‌ ए ?, 
नद्यतु । गप्पा९ा, चनद्यत { 2, शनद्यत्‌ ( 20६. नहं त। 2. नद्यं त्‌ ॥ 5660. नत्तीष। 
0718६ श्न ! शनतसाताम्‌ 17, श्रनावसीत्‌ । ©२०७०. नादयते ^07. श्रनीवषटत्‌ 
22810 निनत्सते ० ति 1 7०४९२. नागेद्रते 7४1 पाः, ननद १ सेणणयऽः-भपौी 1 उपा 
महत्‌ + नाभि । प्माभ ५ ष 
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` रञ्ज ५४८ रामे ¦ रव्यति-रन्यते ५ 


8४.५८, 19 #९ पेकुष्प्‌ भग दनगेजत्वै, रल्पपला- लगफण्तठ १९ [णद २५५ 
गष्ज(भ० 10.18) १15०. 
70. रज्यते । 72. रत्यति { 7116 71454} ¡5 लतप्पे +, ५. २१. 5. 114, 


राप ५६ आक्रोशे 1 ष्यति । प्यते॥ 


59१५८६९], (० ©ण९०, ग§ ३5 पोऽ० ठणफुषपत्व्‌ 1१ दलाल कता 111० 11४ 
पयता १०७०८ शप्‌ (० 1049}. 
570, शाप्यते २, राप्यति । 
श्पैश्रादणानुशाततेतः 1 
फण ० [गणक भ९ल९ा 7093 270 पादद0ा16, कोके गत द क 
तावणयुप्वा, ॐ 


पद ६० गतो । पद्यते । पेदे 1 पत्ता । परत-पसीष्ट ॥ 


60.4८0१प4, १० &०, आ०१०. वरत वण्नय बहुषमत च दवपन्ं ए) विष्‌ णप, न 
{199 108} 5, 


९५९३ 1 चिते पद्ः। ३1 ९1६० ¶ 

पदश््लेत्रिरप्पात्तशद्े परे । परण्यप।दि। यपरसाताम्‌ । चरतत ॥ 

2518. चिण्‌ 13 प्"6 पण्प्ष्ट ० सिति ग्ल धल ष्ठत्‌, पटू ६० एन 
षणाला' पत र तं ना०३. 

प्रा6 फिर त 0९6 6105 ६16 क्त्पे कृलाज्छः ह।0हुषोद ६९१९९-िर ० 12 
पतापत; ४ श्दादि क0 सटा; वटे ००६ 5० कण 65 ववत्‌ ठप्‌ कफजाः २३ श्वन्‌ 
साताम्‌ धद 1० कठा); प्रपटनत्‌ धे ७९४) चदरू+पद्‌ > चिय्‌ +त >पादू+द=धपारि 

= (९ १05 त एण नोपल ४ ¶1- 4. 104). 

८78. पते । 526. पेे। पेदिषे । 7 एप४. पत्ता । 7 कप. प्तस्यते । [प्ा7९५२4, 
पश्रदाम्‌ 1 16. शररपत ४ 50४. पेते । 85760. परसीद । 6018४. श्रपादि 1 
पतताम्‌ । प्रपरसत । €२५३. वाद्यते 407. चपौपरद्‌ । 25514 फिरते । 10६८. 
पनीपपते ऊदपाप्, पनोपत्ति। इण्पाऽः-वत्यदिन्यु . । पदनः । चाकतरजातिकिः । पाट, ! 
पद्यनो 1 पाषा पपम्‌ । पप्रय प्रा 

खिद ६१ देन्य ॥ सिदित ॥ चिरि 1 खेत्ता । खित? 

61.,८ प्रोष, १० इरण एषा ए ञ्ल. 

८९. वियते १ ८6९. चिदे । ए एप, चेता 1 7 एप, सेवते । 1०२. 
दिवताम्‌ } 1476६. चखिवत 1 ८20४. विवैत । 26८8 लिरतोट 1 60118. श्रित ४ 


4८82. सेरपने 407. श्र घोश्िरव १ 72931. चिविन्तने । 7८८९. चेचियते एड 
८8२४1 5438. वितर. 6.5. दिव्यान्‌ ॥ © अ, क्वा 1 दिण्प्णः द्िद्िरय्‌ ) 
र 


च 


40 षद इयणणयपषर ण्या, एण, 11, किय ष 


विद ६२ सत्तायाम्‌ । विदयते! वेत्ता ` ` : 
6.,.८९1५8, ८ (९, ८० ९९१७१. 4 


2/6 पिते । 567. विविदे । 7 एप. वेत्ता 1 ए एप. वैतस्वते । 17061. त्रिवत्‌ । 
1202081. श्रविवत + 50४, वियेते ! 23906. तित्सद ! 4 07186. श्चवित्त ॥ 


बुध ६३ अवरगभने । इुध्यते। बुदुषे । बोद्धा । भोटप्यते, भुत्सीष्ट 


श्रप्नोत्पि-श्रदुहु । अशरुत्सर्तरस्‌ # 

62 ^^छपताा, = 0 [्छक, पावलापणत्‌, ए61८स ९. 

279 बुध्यते । 581. बुतरषे 1 7 एप वोदा । एए एण भर्ते । ए. २ 1. 
9. 226. 77010828 वुध्यतःम्‌ ! 770 १62. श्वुध्यतं 4 50६8. बुध्येत {1 5676. भुतीष्ट ॥1 
6.07. धवोमि ० धनद ४९ श्रम्रस्रात्ताम्‌ । © 2138. जीधयत्ति } 22810 बुभतते । 7४१७य. 
षोवुष्पते। ्ाप्, वोचोदि। 60316 चुबु रावः 1 280 ए 2488. बुद्धः ॥ , 
80४. बुरगन्‌ ५ 

+ ८ कयं 

यध ६४ संप्रहारे । रुष्यते । युयुधे । योद्धा । युद्ध । कयं चुष्यतिः 
ति युदुभिन्छतीति ्यष्‌। ‹ >८भनुद्‌रत्तेद्वलक्तमात्मनेपद्मनित्यम्‌>६ ' 
दतिया॥ 

64 ,पतौप, 16 विद्मा, ऽव्हह्वा९,  1४ 28 व्ण णुष्व ४6 चाण 08, 

देऽ -प्०प् 4० कण्व कापेय र तमप्‌ युप्यति सपण 35 दवदवहपत्वः ? 

4 पड 4 73 दलः ६ केरप०पााततत९6 ९९) पाहत (मप्र पठ प्ण्वव शुचम्‌ ५३ 
युधभिच्छति=पुध्यति भ 116 यर कच्‌; 0 #00 ०४९१० प९०पमा# 60 # 


2991 एलेष्च फप्प्वरणः 18 7० जह पपादरछाह्प्‌ पनात, कनरण च 700 ४ 
वपव प्० (8०6 (४6 ठ्व्पतद्षठव 6६ 6415 एकप न्ये द्वन एवा, ९, 


19 5. 2246). 
८९, पुष्यते 1 56. युदक) उ उष, योदा ) 17 कप, योत्स्यते) अया, युध्य 


शाम्‌ 7प्क6. श्रयुध्यत। ८८67. युध्येत ॥ 5९6 युर्तीष्ट + €&07. चपुद । चयुत्साताम्‌॥ 


अनो स्थ ६५ कामे ! अमुरूप्यते 


69 ५८०9० पीर, ५० पलम८.१ व ०+तपवा फष्ट्टल्वत्प । 3. 11. 
शत ग्राहय {० पठमा९, एलेणदञ ६ ० कोतवेवा नग पतप म द तपलुषता प्ण 
क८्थत्‌)) 3199 एना०्णह्+ ० ४6 प्विप्वोग्ता ९१88. 


अण ६६ श्राणने \ जस्यते १ स्मरणे \ यिता \ छन शति दुन्स्य 
मप्ोऽपमित्यकि ॥ ध 

66.02१, ८५०4, ६० 11१९ 10 ८२1९, 00 व्८यपे (13 उ ०० फो 2 1:11 
(न) ट पि 





+ 


1)1१^1 § 25131 70 „1७४ 961 








576 धर्यते ! 5८६? श्राय । 1 0४ श्चयित्ता । उ एप श्र फिष्यते । 10४7618. 
श्रणयताम्‌ । 767 श्रार्यत । 20 चर्पेत । 5९०९, श्रणिपोष्ट । 40281. धाणिष्ट । 
8189, चाणपति 6.0४ श्वायिरत्‌ 48 22 मभयानसिणत्‌। 9810. श्रिखिपरतते ॥ 


मन ६७ ज्ञाने 1 मन्यते । मेने । सन्ता ॥ 


67 «८१०११, ८0 1 , ए९्1९९ {९ 


८76 मन्यते । 767 मेने 17 एषय६, मन्ता । ए एप, म॑न्यते । 1017062. मनपताम्‌ | 
70062, प्रमन्यत्त 1 ०४ मन्येत । 26716 म मोट 1 60718 श्रमंसत । श्रः साताम्‌ # 


युज ६८ समाधौ । समाधिन्रित्तयत्तिनि रोध ।्यकमंक । युज्यते 1 
योक्ता ॥ 


68 4} प]०, ० लगाल्लाध्रत कट फत्‌ ईइद्माच 0 [ला० प्रान {116 ९९न्ववतणा 
31.1.13 1.111.111. 11 


228 युज्यते 1567 युयुने 1 1 ए४ यो्ता। 77 एध योदयने ) 17079 गृञ्य- 


ताम्‌ 1 ढा श्रयुज्यत। 20६९४ पुर्पेत । 3९06 युी्ट 1 ^\02 श्रगु । गणपा४ ~ 
परपुक्‌ 1 एोगी । पोग ॥ 


सज ६९ विसर्गे । कर्मक । ° खंखज्यते सरसितररम्पाटुभि्रः' । 


सरके । खटा । दयते । 'लिट्सिची-' (२३००) दति त्याच गुरो 
नाप्य्‌ । सक्तीए ) अद 1 अखदातम्‌ # 


694८ 1० वृष्य, पपपणा, 100८ = [४ 13 450 10{4714111४0 6१1 (त 
पथ छन्त रसय हरति पुः्प मनोदाना, सनृग्यते सरमिनैरर्यागुमिगरै । 11070 1१ 110 
हषा ० प शण्छत्‌ व (06 एनात्वालकठ, ०४170 2 1 # 200, 707 श्रम 
५११९१ ए ए 1 $8 8 402, एष्य $० {116 पी (१ 97८ त्रित ॥ ¢ 
(| सृज्यते । 567 ससुे समृमिपे। ग एण धश। 7 एषा श्रदयते। व70व 

< क "तः श्तृज्यत्‌ 1 50061, बन्येत। 2९06 मृषीष्ट 1 407 श्रृ, श्रषु- 


पाताम्‌] 02738 स्मयते । 6. श्रस्रास्त 1 #। 
षि 07 श्रस्तासजत 07 श्रममर्नत निम्‌ 
सृते । रण) पण 176४ निनृषते । वाधा 


खिर ७० अर्पीभाये १ च्लि । रेट । सच्पभे । निनीष्। 
अलिचत । पअलतिष्तातपम्‌ ॥ 


10 (1144, 0 १९८०० हन)+ व ष 

228 दविरधते १ 270>, विलि ५ मूच दिपो । पश्य 
लिर्यसताम्‌ । 170९7 चक्तिरयत ॥ 2 ससी 1 1 व 
चलिचाताम्‌ । ९०७१. सेप्पति 1 07 ` स्वा ॥ ४ तिहि 1 छत 
खिद्यते 1 प 11 जेट । आण्ष्य 11107 


952 षह उपफातिदिय+ [एश [एण दप 1 





धधागणान्ताद्‌ परछमैपदिव- ध 


राधः ७१ अकर्मकादव्द्धावेवं 1 ॥ 


एयरोऽभिशकमः। यपीऽक्मसारेव रय । उदाहरणमाह सदापि । यन्मध्मपप- 
ध्यति 1 दु तीरययं ॥ "विराप्यन्तं समेत. कः । द्न्तमित्यं. ॥ राप्यर्योदनः । (तिध्यतीतयषं । 
पर्णाय राध्यति 1 दं पालोचयतीत्यर्थ, । दैत्य पाल्वयेऽन्तभाव्राजीचत्यादिवदगरम तवष । 
ररा । रराध: । ररधिय। श्यपो शित्ायाम्‌ः (२५१२) इत्येत्वभ्याप्तनोपानिह भ । हिताय 
सकमेकतया दैपादिष्तायोगान्‌ । रादा । रार्स्यति । श्यं स्वादिशुरारिथ ध 

हिणं ण ४० (0९6 दाप्‌ ० {13 ५1०38 २।| (6 7००६७ दा6 = एव्णडाषनषषा, 

ए1.ता १, १००९, 05 २००६ ॥ १1९8 श्यन्‌ ण्ण भला ३4 35 ण 7514१९. 
शूर एव 18 {० 06 [माष्व्‌ = ध फणाप श्यकमं सात्‌ ४ ८30अप्णा, 7१ रापो- 
ऽकम॑कादेप रयन्‌ 1 प 61० ५५|| 06 ५ लो 15 एकम 095 10 प्रह्वयण ० द्धि 
‰०., {त पठ कणप ददि 33 पलाल प्राफ्त्म्ततट, 6 सने ७५ ६१९९०१९ 
फलनाड चतः (पवाक लग्णद्वञ ४० ४० तदवा नञ पणा 7 15 अवपपञाद्य्ठ 
वात्‌ 1१5 दण्ट प्लवो [८७ चण 0 {9 अपद्टयन्ट, एष्टा ८” वलम 
० [रमण ०९7८3 14६० धट5 १5० (किह, आ. 11) नदृपे सात्वती सनुप्यन्म- 
ह्यमपयध्यति 1 १०79 होक मह व्ण ० §वष्णौं अण्यते गवणपे 76 [ण 
हो यदु ४३८ तज]. ०९, एष्छतचर० [6 १००६ ३3 उव्ायणञक्वर८, तष्वहौ प फतवण्ड 
{० 1० णत्वा, ६ ३3 सगुण रप पड लु इपा।भ्त विपध्ययन्तंर्मेततकः 
क. 42) पल्ा6 १5० पीत एल 33 कणद्रपाञतर, प्ते पराहाड ।0 08 वपोणलपेर 
8० 2150 रोध्यत्योदनेः । प्र९७ ० श्ट 2९४3 {© 66०09 ९००1.वे 8० ०)>0 एष्व्‌ 
राध्यति गर्ग. ॥ चप 1००} ६० धाठ फलदप९ ० पतोपर, ०८ [6 6अ८प्[ १6९७ ६८ ह००प्‌ 
२14 00 {गपप्पट> ० द्ााजीपव्‌ (मि 3 7070560८ विला ० 6 पल्पापिड्क ०६ [९ 
पपरा € &००पे दण्प्‌ एव्‌ हन्पा८इ 1७ ० ७6 प्रठकप णप तीत उपक्रीषटवमण ग 01 
200६ पापे 1४ 33 लनम २०५७१४० 11४6 16 शलयः जीवति 4८, कषेरणलीक ४0 
1001 इण्टर प ५०्पे दषं (णितपार, [णल)र) तरा पल रणुरनप० ८56; ७४८ {713 का 
०६ णोन ६06 ०० प्नाञर्ला ०९८१०७९ इप्‌ ॐ ०धिुल्टा 13 २ तव्धमा ग ४6 
कर्प छह ता० पणणं प्प्‌ पराणप इलृत्तट कणत हरत्य ए १116 10०4, ९० ०1-0 
15 (6 ०००४८८1१ 4 [च्ञ एोपलुः हम लऽ कण्वे [तर (1८ एन्वै) + 
०४त्नै, धर 7०0 पषट्यफण्ड् ४ णप एष्य व्र कि ए. ५ 143 8 2509 
१०९७ प०६४ अकु 1० धााञ चदव १्‌ पपा 8० ृला० [5 7० लोषजण्ण ० धल पन्पफाा० 
गछत 16 ला प्र&6 9 ४16 पणम शणफला ६० ए [1 दील व+ 06८56 0 (द्रप 
० रण चर० एटा दचध १९ लयम एवेग्यहु 2 देऽ ला०.७. प्रपच्छ 1०0 श्रोत एलोग्णद्ठर 
० उष्यणा स्णप (पादपा तो953९8. 

526. राध्यति । 256. श्रय । रराधतु" 1 ‡ ८८६. रदा । 2 एा४, सत्स्यति । 


1४06 राष्दतु 1 एषषा असष्यन्‌ 1 50€ण. राध्येत्‌ 3876. सध्या 1 4407. 
श्रयटकतीत् । चणडता । श्चरा्सु ! 088. राघयति ‰०४}३६ ्यसेत्पत्‌ । 7८91५. 


श्तत्सति । 7६67 राणम्यते ॥ 
ष 


01४ § 25181 7८ ,^7प्ञा ५, 23 





व्यध ७२ ताडने । ग्रहिज्या -(२४६२) इति संभ्रवारणमू । विध्यति। 


विव्याध विविधतुः । चिव्यहु-षिव्ययिय । व्या । व्यत्स्यति । विध्येत्‌ । 
विध्यात्‌ श्रव्यारतोत्‌॥ 

12.4८/४3 ०५२, ६० 1616९, ० ए ०, ४० एण्‌, ¶1९ ९८९०९०६ ३3 स्यध रयन्‌ + 
तिप्‌=पिष्‌+ श्यन्‌ ~-ततिपू (४० २0४ श्यन्‌ ४७०४ लित्‌ ००३९३ प्ण ऽणठमर्णण ४ ए, 


त 


1. 16. 8. 2412) = विष्यति ॥ 


526. सिध्यति । 267, ्रम्याध ॥ विष्ययतुः । वरग्ययिथ ०? विम्यद्र । विभ्यपयुः1 
विन्यय ( कियाप। पि पथिव्र । 7 एप. व्यद्धा । 71 ए्प६. व्यरहपति । 10672. विध्यतु । 
+ ण्णध- भविष्यत्‌ । २०१९१, विच्येत्‌ । 2616. विध्यात्‌ । ^. शरव्पारतीत्‌ । श्व्या्धम्‌ । 
29९81५6, विष्यति ॥ 17162, वेत्रि्यते 1 11१६, वाव्यदि ॥ 


पुप ७६ पुष्टो 1 पुष्यति । युपोप । एपोपिष । पोष्टा । पोच्यतिं 


पुषादि-(२२४३) इत्यङ्‌ । ्पुपत्‌ ॥ 

12.८60 ०3108, ॥0 प्रणपञ, 10, 

द पणपंञ॥ 18 एप्त ए चङ्क 18 ४6 700 एलजाद्ुः (० एपञीपाः 6288 
(प्य. 1. 55. 8, 2043). 

6. पुष्यति 1 हा. पुपोष ॥ पुपोपिप 1 7 एप. पोष्टा । 1 एषा, पोषयति । 
ष्पा पुष्पतु । 70067. भरपुष्यत्‌ । 50671. पुध्ेत््‌ । 56718. „ष्यात्‌ 1 &.02. श्रपुपव्‌ । 
२288. पुष्यते ॥ 6.07. श्रपोपि । १. धपुचताताम्‌ । 71 श्रपुखत । ३2. पोषयति 1 4.02. 
श्रपूपुषत्‌ 76019 पुपुरति । 71९४. पोपुदयते । ४ ध.प1प।८. पोप ॥ 


शुष ७९ शोपणे 1 शुपत्‌॥ 
14..८5प्गप ४० 06 पशव, एद्ठलप५ वाक 0 एतालीष्वं प] 
2376. गूध्यति 1 62. शुशोष । 7 एप. शोषा । ए ऊप शोदयति 1 1१67४. 
शुष्यतु । 1141987. श्रगुप्यत्‌ । 2०४९४. शुध्येत्‌ ॥ 23606. गुष्यात्‌ । &.07. भ्रशत्‌ । २481. 
1. 22488. मुष्क ‰.0/. युष्कयान्‌ ) (एवा. १. 51 9. 3030). 


ल 

दुष ७५ प्रीतो । 

¶5.4८405119, ४० ७९ 1९056 ० 5०४३060. 

576. कुप्यति । एय. तुतोष । 7 ०४, नोदय तय कप्रौ, तरोचयति । [07 का्, 
ष्यतु 1 17 प्रशा. ्रतुष्यत्‌ 1 50४6. तुष्येत्‌ 1 566. तुप्याद्‌ 1 ‰&.07, श्रतुपत्‌ । 5881. 
22071, 2888, तुष्टः 4९४. तु्टयान्‌ । संतो, ध 

१ वि 

दुष ७६ वेकत्ये } 

76 +८पणछ १० ४५ ४०य्‌ दए व्ण्पप्षु१९१. 

७. दुप्यति। 56. दुदोष । 7 ६, दोटा 1 77 (ल्प. दोश्यति ॥ ग्पपफृलाद 
ष्यतु 1 गए. श्दुप्यत्‌ 1 2067. दुष्येत्‌ । 23678. दुष्याव्‌ । #07. भ्दषन्‌ | 2४६ 
एषम. 2५58. दुः ^ ८६, दु्वान्‌ 1 दोषी । दूषीका ॥ 





ठव प्रप इण र्ण्यण्ण, [ए वा, दवजा [प 





दिरुष\७७ आलिङ्घने । शलप्यति ! शि्लेष । प्लेट \ भलेदयति ॥ 


¶1,40517814, = 1 रणो००८९. पष एष्ट 15 रिलच्वति । एल. रिदसेश 11, ६१८. 
अलेष्टा ! 7. 7 रलेदयति । गऽ २००६ एलणणष्टड ६० एण्ञृकषवें लकड १०९ न्पहापै ० 
1}. श्रद्‌ प 61९ 4०१७४ (वा. 1. 55. 3. 23429) एय पय क्वणे 215 दैज्पय॑, प्रद्‌ 
१०६ ४११९५, एप कप पाशः 6 39072 रिलपः श्रोलिङ्गने (111. 1. 46, 8. 2514). 6 
पापरपत ड उद प ६० एतत 0 कल प्लव म एर एफ, 10९0756 
एन्पण्य फलंमड रिपः, २८२१ ४० 8०००० श्रादिद्गने ४ 


, २५९४ । रिलियः-। 
" श्रष्मात्‌ परस्यानिररच्वेः शसः स्पा । पुपाथडऽपयादौ न तु धियः । पुर्ताद्परादन्ाद्‌ प . 
2514, 40 16 ००४ श, ६6 ९७८ 13 ९ उपा8द्र४या!@ म ४ 
1.111.13.3 2 
ग6 १००४ रिकिप्र &2045 77 च 2 1९॥4८२ शल्‌ एकत २८ फण्या१ 19० पूं 
10 1. 1. 45. 3. ‰336, फ़ पालय धणंऽ अपि ? 
गऽ पककाऽ 0९ श्रर्‌ पाठो कठ्णात्‌ [० त्ठ्ण नलाक्ड6 {0 धीत इपृण 
६९७७१०४ ०१ फर्‌ १5 {196 7००४ एल्‌०णटुऽ ६० ४९ ए ष्जैषौक ल, = एषण म इण 
यःसं १०७३ 106 0807 (6 चिख्‌ छप पत पायाद्व धा कृकर तणा क्वणो समल 
एर्वठा 4 हरथ] रणाद वणवा शत वदो पणन भच०4७ आलम (9 ३४, पव्‌ ००॥ 11050 
कण प्छ हप फ 1, पलार्लम० ड 5४० ग. 1. 46 वन चदा, 
1. 55. ४०६ २०६ छठ निष्‌ म 7, 1. 60. एफ १० ८ इ 0 ०१।--नाा ? 76 
पणा पा १०॥ णु ४ ४5 एीषणैवा लप्‌ ५० एषर०१, {9८ 11०६३ सेद्‌ ० श रलेीर्‌ ॥ 


प्र१९ पट कएण०ण ० धी कतय 18 दृाष्टप एम, ५ 


२५९४ 1 र्लिय प्रालिंगने 1३1 १।४६॥ 

रिलपरश्ध्लेरतिद्नन एर कसो नान्यत । योगपिमागसामथ्यात्‌ (रल इगुपधात्‌ (११३१) 
इत्यस्याप्पयं नियमः “रिलक्तसन्यां देवदतः" 4 भगलिद्नन एव" इति सिम्‌ । समरिलपयतु करणम्‌ । 
श्र) परत्णस्तापिह रिपिः ) क्म॑ययनालिङ्गने सिजेव न तु कसः। एकवचने चिणु | भरतेपि 
शरिलिष्ाताम्‌ । चरिलदन्त । प्ररि 1 यरितदूवम्‌ ॥ ध 

९३१५. कस †3 {€ ऽपाउदपा० ०६ चल ८ पा९ एहम दिलिप, णण 
धल पलप [६ 38 लफगुव्य दवा वल इन्वऽ< जद दाएृत्वदह्ठ पाते द्व्य 


पाला १5८. ॥ 

गूर ३8 2 एन्ञसनर ककण, एङ छा रिल्योतणद म कमि सत प 
कण, प९ हन्ना २५1० 11. 1. 45 5. 2336, पर्वणः लौः पत ००१ कतमत्‌ [८५६९ 
वाल कत ाण्लास्गु 13 ग्तत्‌तपे {0 १९ ह८०7९ {० पद ग्०० रिलिष्‌ भता पटर 
१५ लप्८९. 4१ भास्वत्‌ क्वाय, ११० ९८५४०८०९ (१९ 1 26८ समारि्तपम्पु- 
याम्‌ ९ हो०० ३००९५ (16 ००५१ लण्‌ ५०५६5 {गण्श 1) च््‌॥ 1. 
णण रिण आपदयय१ 076 १० 810९. {2). 1४ ए 0085146 कष्य चं प्तल्छक्रहु 9 
लपाण०९, 11० 4० 53 ४) तिच ष्ण्व ण्ण कत ॥ 


५ 
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= [8 दत कृतु लतत उपद्पीता,+ पला 35 विष्‌ ९ श्श्तेवि । श्ररिदवानाम्‌) 
सरिरटदस्त्‌ । भरिलषा ॥ चणिनरभयम्‌ ॥ 

क्विफर# 11) (५11 1५11८९4९ (णा दी 0 १५ [१९1 प्या] लनम ॥19४ 
हि । [णक स ठण्‌ किक सद्द ककृष्पर कणान्‌ 2 ११ तौ वगाप १६ कपिम 
पसद्ूल ण रलदगुवयात्‌ 111 1 45" 241 43 सवश्व कर्पा देवहतैन ५ कप्‌ 
५१५ १८८५ 0) [03४९५ [त पतव व| [पाम पष्ट सनारिकनतानू फ॥ 
समारिलन्त॥ [॥० १५ त 3018 (५ {0प्पत्प्‌ ।] पिष्‌( 141 प्षमदलेत्रिः 1 ८।०९ 
1८॥ (4 5५१९ पृष्टा! (| 1 ०८ 6 219) वरठ्त्वक्ष 111 1 45 5 2076). 
56, ६॥९ # 241 छद्कीषद एत ८णकात, ०९९ ला वर ६८ ९००८ वण + णद न्प (0 लका 
17५६ ताल परबाहल्तं वकता 1५ 0कल्पाण्ं {तण्णा तिप्‌ ५७ सथारिलद्न जतूनि कै "1 
ह 5 ५९९७ 1११९ 1 #) प५ ५००५ [णिनि | १० भक) (142 {० पक्ष 
171, | 7118111, श्लिष भाविङ्कने ५५५ (५० 110 १६१६ का 
१९ रिखष षु [7५ पिद | (०।२८३ ॥त धर ५01६० भ्म व्रत, ० दस्त 
[१६1५१ ५1 चुर्तादुपतरादु (८ ५५ + (1९ प्र्‌ भ । 7०६ ५1९ चिण्‌ । श 5 (० 
११ 1९ श्रालिङ्गन। पा 7००६ १4 (टवा कण लपतत [14 पणो) पां पाली 
केत फ नामो ०५ ॥]6 परिष [त्‌ होत पा 9) म णात १4711110 [\ 1 
करूर कोणता पामतत्त्‌ हणप [र 1 45 म वा 1 4८ षश [द (रिलवि), ५५, 
0९१ शषालंठ्‌ (0 त वरा भाता सालार ६) लापता, का | ४0 [ऋणकाद्ु ९९ 
प्रालालणि-९ 1 (19 86040 0{ वाणा", ४ ४ (41८ 1.१, 1५.11; 
{11५ पाप तिच्‌ (0 क्ापाल्‌ १11 प्८कृल्लष्ट) 

¶7 4८11011, {० ला "८९ 

70 रिलप्यति । 267 रिरसप। 1 एप रमेश । 77 एणा रलेदधति। 1० 
रिसप्यतु । 10767 श्ररिकलष्यत्‌ ¡ 70160 रिलप्येन्‌ ६ 2676 रितप्यात्‌ 1 4.07 अरिलघव्‌ 
सरिलपत्‌ 1.0 ~ शषप्मा ॥ 


शक ७८ चिभापित्ोऽमर्षणे 1 विभाषित इत्युभयपदुीत्यचैः । 


शक्पति-श्यते इरि द्रष्ट्‌ भक्त । धागा । श्रेफिय शगक्य। शके । गक्ता १ 
शतत्यति ग्यते ॥ अरग कत्‌-श्रगक्त । सेट्‌को्य मित्येकषे । तन्मतेनानिटका- 
रिकासु पदिर्पदित । शकिता 1 शक्यति ॥ ध 

78 ८६५१ 13 प्त) पृष [॥ १ ता पद णाल मवण 
शार) 1११८ कृष्टाः 1० ९हिष्ै 

(2 9 छलयत हणप) ५1; एन ए नाड 
१००६1 पर०ै पप एष्ट सेट्‌ | [0 कलत णु कामा ० २०५ 
शाप दा ५०९४ १०६९ 10 13 7ण्णै [च {0 ओषस्‌ 0 


णि #16 ॥ हप्दणा० ण 103 २००1९ शङता। ग], 

७7 एण 
सणरप्‌ प्रिमापित्‌ 34 2 (ल्तणाप्ल] एण्य्‌ श्छ पनम्‌ ए क | छ 
प््टाऽ मपय ५१० पार ग ए प०९३ 1०1 एरो०पङ्च {० धभ ल्‌ # ४ 


फण -4प्प्णप० ८० १९ इमि वषय) 2, १15 १००६ प्रलया ०७0 1, 777 


प्रप्र हपस्पऽ = वैप्एणपषहु ० ए नफधस्डकस्पय धट इह ७ पण्ड स्पशते 
§ 


4० छा 1घा९" 1 16९ 


2 त८०पा ह 1० स्मान ड 
८ शक्र ०१५०६००९ 17 |© 
{0 ऽ५प्‌ा ८1) तत्त 


34६ गष इफकानमयत इूतणएषणर, वृ ण, वा, तप 1. 
------------------------- 
(+ । स्था 13८0 लापेषोत, पृषलछ च कणर (भयित) क 7, 111 
+ 70७ १६ ; ५६३९1 णाल 1,32.111 1111.) 
4५ राकवते भं याक्नोति 4" 1 {0 0०5 वड वय धत १०द्‌ प्रिनापित इ पण 
86९1196. 

५. शक्यति ॥ 4. शक्यते । ८6२. रारयक् । त. गो 1 शेकलु 1 सेकरिप 0 रागय । 
1 एण खता छः शक्रिता॥ द एष्ट सचति 4. पादपे फा" पाञिप्यति। ०१. 
शक्यत्‌ 1 1५707. चराकय र्‌ । 20191. शक्येद्‌ । 8076 क्यात्‌ । 6.0. अशासत 1 4. 
श्रशक्त । 2288 शक्येते । 72981. शिशष्ठति ^ ते । 8६ २२२४१, 22488 शातः ० 
श्रितः ^©. शत्तवान्‌ । @@7 शङ्त्या ॥ 

ष्विदा ७६ गात्रभक्षरसे । चसु लाित्यषेः ! अं ीदितति 
भ्पासक्राराद्यः। नेति हरद्त्ताद्यः। खिद्यति! सिष्तेद्‌ । सिष्मरैदिथ। सेत्ता। 
श्स्विद्त्‌ ॥ 

¶9 „8४140, १० तत्या, [लाडृप्छ, व्रत कणत गोव्रम्तरणय 19640 4110 0) तनता2० 
म कृणामृातपणा, (तट्गतं (० केर पिडपवव 46 कट णा नता णव्‌८५०) नि 
प्ण्ट्णतणु ८ प्रधाव (6 [६ क १०६ 5०, 38९6 कपदकरत्पो परै गा 1. 2. 19. 
8. 3092. 
76. दिविति) एः, त्िष्वेद 1 सिष्वद्िध) लिष्वदि् । ¶ एषण स्वेता 1 11 एमा, 
समेरस्यति ! 77010672, स्विशतु } 10107" श्रपितं 1 20160 स्वित्‌ ।.866 म्विधात्‌॥ 
4०2. श्रसिमदत्‌, ! ०४३६ स्ेदयति । 802. श्रध्वि्दत्‌ 1 76810. च्विग्किततति । 
10६67 सेविक्ते। ए8णापर पेष्वित्ति । 528४. 07४1. 5285 दिवन. ! 4.0४. 


स्विश्नवानं | 
क्रध ८० क्रोधे } करोह । केत्स्यति ¶ “ ` 
# 1 


80 „41१, ॥० ८ 7} ~ 
प शुध्यति । 56 चुप्तेव । चुकोयिय । चु्धिव । 7 एष वोदा) व्‌ पार 


क्रोर्स्यति। 10072 कुव्यतु । 20057 श्ननुभ्यत्‌ । ८०४. कृष्यत्‌। 56116 च्रुध्यात्‌ । 6.07. 
अक्रुषत्‌॥ एठप्वः- म्तोधन ४ 


क्षुध ८१ बुभुक्षायाम्‌ । षध । कयं सुधित इति । संपदादिक्रि 
चन्तात्तपरफादित्वादितजिति माधवः 1 वस्त॒तरत वतततिज्तु घोः (३०४६) इतीद्‌ 

81 ,4.लरपवाप्छा ४० ४९ प्रप्रा 1 ॥06 १००८ 13 पप्पु, कणर वे 30पर (णे 
{6 म्ण षुवित.  दू८ट०प्काण्डु ४० क किताोरर्य पै 1 ठ्पपल्व्‌ पृषणड [णता {6 १००४ 
चतुय सच पा पीट ठपाः पुन्‌ ए सतत किप्‌ पणवहः इ3क्फृत्दुत। ००७ त 2.17) 
| सुन्‌ भ णा २ ४८त०्णपपङ पण्णा क नवताषड पर फकिर्‌ दतष्‌ । 
लणावलपट 1४10 एलृकण् © क्र दतरपमतो सा८९. तह जच्छ प्6 0९ ण्लष् 
तम्प सजात 'ए. 2 465 1837} 08 चुस्व संनाते=लुधित- 1 45 प थ्ना म नि 
क धर क सुधितः त त्यय वर्तत देलपपमार ठका कर फण त्‌, कण} 3 7 प्र 
नत ण्प्ुच पट द्यु एलाण्षट नपवश्प प्यव ए. 2, 52. 8. 2046. 
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„= 0. चुष्पति। एठा. चुषोन। एए शद) दा एप भोर्यदि। पोकृषा 
शुप्यत्‌ । 7737. च्रदुप्यद्‌। ८01९. पुष्येत्‌ 18जर. पष्य ¢ ०ारप्र्वृर+ ५०१५॥. 
चपलयन्‌ ॥ 

दाय जलाचे ति, शुगोध। गोद ॥ 
दुय ८२ शोचे 1 गुप्यति । गुगोष । गोह 
11/79 1111. 


एणः जुलनि1 एण. गरोव । 7 एप, रोदा । वर कपत, सोतयति ॥ 0 


शुष्यत्‌ । प्ाण67, धरुष्य्‌ । एण्य गुप्नेन्‌ ॥ 50716. शुप्पान्‌ । ५0८. धगुषत्‌ 1 तना, 
समरोरस्यत्‌ ध 


पिधु ८३ ससाद्धी ॥ कदिस्पाठः प्रासादिकः । क्िष्यति । नेहा । 
सेरप्यति । ससिधत्‌॥ 


8१.५६4, १० 16 त्का [ीरौषतै ० [प्रािीष्ल 1० ११ [५१५ पिष 
101} अ 14 [५०११ ८६४ 


८6, क्िप्यति । ए०य, तिषेष। 1 एप गदा 7 कष पेतपति 1 काकण, 
तिष्यत्‌ पठा, निष्‌ । 2010 तिषयेत्‌ । छता निध्यान्‌। ^07 मिप्‌ ॥ 
0081. तितिह्वति 1 17167, तितिप्यते द्प्ोप्रास शवेद्धि ए एप, दार 


निदः 007, निदा 1 तिषिरवा 1 शेरिल । 0६४५, सेचयति ण सापपत्नि (४, 1, 9, 
8. 2/2}. 


रध ८४ हिंसासंराध्योः । मंरादिनिंष्पत्तिः । र्यति । र्थिग" 
भोरचि (२३०२) शति नुम्‌ । र्य । र्तुः ॥ ॥ 


३ „7141114, १७ ॥॥ ११५५ 10 16 लका १८५ ति 01118111, 
पि रप्यति | (0. रसय 4 गौत क्ल ५4 क्मतृन्य्‌ कृ ह ४10९ वत पण्णा ष्ट 
कपछमीकृ पत्यण्व्‌ कुः {ल मित १0११५. 


२५९५ । रधादिभ्यश्च । ०।२४५॥ । 
रध्‌ तद्‌ ष्‌ च्‌ द्युषु, व्यु, सनव" दत्यो दकाप यातुकष्य पेदु षतु 
ररन्धिण रद ररन्विव -रेध॥ 
2515. ^ स्वपो) [तत्तदा कत गुणा वषत्‌ शट्‌ ॥ [10 
रध्‌ पपाते धष दरया पकक धा नाण (फ. 84 1091 ). 
1 पप सरन ग दरद | ररनियिय करेष्व, कत वदाल ५8 10 28/18. 
37) 1०36 शा ६८१ कदु पल पेषु । 18.1.14, 1॥# [1१10१५1१ }८ ५0११. 
4 पणय 5 रपिता षदा: गंदा, (इका 1, ध नूम) मणिना ६ वा (४ 
8 पम्‌ ) तपन, तिता पदर, दम, दिताः दगया ददा (४१1४ सप्रोितारम क, 
मोदा, मोदिताः स्तदा, रोधिता, स्नोग्वा म्नेग्या, म्नेदा, गदिता ॥ 
= किण दकम एवोत शन्‌ र स्माह कत सुनक [नुव दृष्‌ {॥ तै 
९८९०६ ¶ ला ४15०, ४०९२०१७ (16 ८८५०६ 90८ [तम कयक्वनुप्रसप दण ४1. 
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2. 13, वाड धव ऽद्य 5० व तला पणं ६१६ फर रपादि प््ड कणा वत्व 
४१९ दद्‌ 10 ॥106 ए<्व०९, ए८००य७७ 46 [गक गप्र छया, 2 13 15 शत्गाद्टः कष 
९ एष्ट परव्ञप्लो ठ प्रद ऊन [वणप पषा, 8० फर णो) ररन्पि 
पर रन्धिम ए 

२५९६ । नेट्यलिटि रपेः। 9 ।९।६२१ 

लिदचजं इटि रधेन॑म्न स्यात्‌ ॥ रपिता-रदा । रचिष्यति 1 रस्यति । चरि न॒म्‌1 'चनि- 

दिताम्--' (४१४) इति नल्यौपः । श्चरधेन्‌ ॥ 

2516. 116 प्द्ठन्ण्ला6 नुम्‌ 13 ०६ वतवृष्त्‌ ४० सधु, ए८्णट क पीर 
एलु पाधा पाट कद्ुटणत इट्‌, ८९८९॥८ [प धाट [(1(ल्लर 

8 रधिता, रपितुम्‌, रपित्यम्‌. ८८ रन्पनम्‌ रन्धक़ः" 1६070 407 ०0४०8, 9 
ररन्यिव, परन्थिम ‰१ ¶6 ८ 

रक : --- पला, नुम्‌} पतेष९्ते र्च्‌ कस्ट्म९§ ४ ००६ लाप 0 १ लार प्रा 
60ोऽभाया+, ०१ (16०९ ¶7९ तिर्‌ गि९९उ 101९ {६ 716 ४० किह (परषयोगान्‌ सिद 
करिति 1, 2, $) ववत्‌ धलछण्त्ठ धत न्‌ 15 गण्य नोकन्वे क) एय्‌, च 24, कषय पत्य ५५ 
११र कतु छा (४० एला९८॥ ३१ सपृपर्प, ० ४९९८ रेधिवल्‌ रेणा 58४. रेषितानू ॥ 1० 
{1 ५0९ 0लट लषर्ल्न्‌ (यी स क उपताटनक्‌ क ८ न्‌ + लोनिन्पे, ७ 
१७१०।१११९१११ २8 नप्प, च१९ श्र ठो) पादस्ते [४० ए, वषट दृट्‌ 13 पपृत१९्‌, ९१ मुम्‌. ५0 
भष ६८ नुम 15 लोष्त्त्‌ णः चत लसृटस्लै) (हप किन्‌ प 

कष पन १७ ०६ ही1त कतो छकते० ११ हटि लिटि रेः कोना क" ५०4 
ठु, 1० पणफरम्‌ कक्षात्‌ 56 कष्ट उतेतेल्वे कुठ 0 धा एलरव्ल ५१7१६ 
1174 षट्‌ प॥ 70 कला० ९] ? गृणीड {कता ०६ अधप कण्परोत्‌ परण णत काला+ वषै 


युम्‌ पण्णा #० प्वतृलत्‌ त्र वाप एल्लि जने 1०० दद्‌ पाव 19 70 11241 
11711 + 312. .1 1.7. 1 | 


10 1० भम्‌ ।9 ररन्य, ५11९ रपिता कण्ात स्व्युप्रत० नुम्‌ ६९९, ॥७७९।९१/ (19 
६ 
11111141... 1. 


लह 

५ ५ 
अरपत्‌॥ भरयता। श्रर्यन्‌। 
भः) पमर्पतम्‌ अरयत। 
२१ शस्य, #॥ 11 


गू णा प्रपत 14 1११ ९\०५९॥ :~- 

परप +दितितून्प्र-रप्‌ + पष्-न्‌ "(1 1. 25. 9 2547. पि कत 
4८१1) परपु नुम्‌ (धा. 1. 61. 8. उकरन्चनप्पूत-भ--द्‌+(८ भ 
14 दत क ४, 1. 21 ५, 4151 र्यव्‌ ता 

770 रुष्यति । एत, ररन्प 1 रष्ण्पतुः 1 श्रवु" ॥ रागव श र्र् 
बषन्धथः 1 रम्य 1 दरण्य ॥ रन्विद कः सज्य } रून्दिमि ण रैन््प । 1 हष 
शिशा ^ शदः २ २८६. सिवर = रण्द7 22762 स्व्यं १ वाल, चर॑व्द्‌१ 
201. रष्देन्‌ 15९76 सप्पात्‌ 1 407, सर्पन्‌ । ठता त्‌ चरपिष्ठत्‌ प्रषणद्यु । (प्य, 
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~ 





रन्धयति 6.0६. श्रस्टनयत्‌ 1 739 द्स्थिग्ति । दिरस्वति । पधा. रारष्यते इद्धपत, 
रारन्योति ग रादि! तणप्रऽः-र्यनम्‌ । रन्यक्रः ॥ 


णञ्च ८५ अदश्चने । न्ति । ननः । नेतुः 1 नेशिय ॥ 


85.444] 1६1, ६७ ४५ 1०5६. 

८८०प्पफदु 19 जा शठा) 1 पणा 1१८० ए, 70 रण क पील तृीफातज 
षं आ णपीणप्पतं [ पदपु चर, इत्य 5. निशत ; 1१. श्रनेन्‌ ; {54 8. धनेयाम्‌ ॥ 

85 +^118 ६01० 105८ ता एला नरपति । एटा ननारा ;नेरातुः,मेरिय। 
पला फन इत्ट्णात्‌ एिलाज्णा इगाहणु पण्ड णौ प्ल षट्‌ ध मण्डु इप्‌ 
9]0]168. 

२१९७ 1 मरस्जिनथोभेलिं 1 9 । ९। ६० ॥ 

नुम्यात्‌ । ननं । नेकिव -नेरवे { नेशिन नेश्म ¶ नखिता- नंच । नरिष्यति- नष 
दयति। नर्गेद्‌ । नश्यान्‌ । श्रनर्त्‌ ¶ प्रशशरयति ॥ 

2517, 1८ ववहुपालटा॥ नुम्‌ 15 ववस्व वसः कट %०क्लो ० ६९ 1०० 
70 मस्ज्‌ ४11 नश एटणि९ कथ ना, एष्टा कता कङ्‌ द्गारणाका 
ण्वः प्रभाः ५ घातं \0४घ्‌ छ ४ 10541. 

पिणक -- 68 मर्ता, मस्न्‌+तृच्‌ (1० षट्‌ ७) एता १. 10 82246}, पतत्‌ नू=मस्‌ 
मज के, नपर. ए. 2.2१, काणा ज्‌ + कर पात्‌ मू ४० पण्ड पाठो 
६०५ 0९८०००९३ द्‌ ॥ नरम्‌. मर्तऽ्यम्‌ नशा, चषटम्‌ २१५ नष्टध्यम्‌ 1 ४ मजनम्‌. णत्‌ 
भरिता, १०१ सरन (४1. 4. ३2). 4८ भग्न. सणव मग्नवान्‌, ५० नुम, 15 ऽ६१{१0३८य्‌ ८० ५ 
ए 11९९ एमनत० च116 ]२ब ८०००० ३0 म्म्‌ १0 कापठत #)) ४४ ३४ भ 1 &०४ नृपस्य. 

414५५ :-चख्‌ + यल्‌ = नदटू+ नट्‌ --थल्‌= न + नर+ यल्‌ = न + नर्‌ + नुम+ धल्‌न नने ¶ 

दिय ४ ०6४91. [91४, ०४०1107, ४५ न 18 ८2 ०६८५ {० य ; २, व्रणययत्ति ॥ 2१४ 
0, 8 प्रछत पठ गष्ठतवाणात८९ऽ पटपात्रलारत्‌ पण 16 पणार श्ण 


२५१८ ' नशेः यान्तस्य ! ८। ४ 1३६१ 

णत्वं न स्यात्‌ 1 पनं । चन्तप्दणं भूतपृवंभतिपर्य्म्‌ । प्रत ठ्दयति -मरिष्यति ॥ 

%518. (प्ट श 18 110०८ धौल उप्०ऽल्पषट ०६ ४16 शट नश्च "८0 १८७४०५१ 
पला शात्ण्ट प्राच्‌ 

पल पल श १७ लनप्हुष्व्‌ ६० च्‌ पन्‌, (5 न ० नस्‌ 18 ८०६ लौहुत्व, गृषाषञ 
भरन, परिनिष्टः ध 10 नु ०५.८० एफ ४ {1. 1. 60, 13 ०174९व एः ४1, 4. 2१. घात 
श्‌ ८09९4 1० च्‌ ४7 ए. 2. 36. 8. ९१५. 

एप १० +€ 345 षान्तस्य ? 0४ प्रणश्यति, परिणर्यति ॥ 19 कतै श्रन्त 
38 पपरा तप गतेरा पनरह प्ल एणोपतणये पचक यफ्क ४० ०१७ [प्ट प्रनश्दयति, 
कनेः वव छव्‌ क ष्‌ परण्होः चेल च 128 एता लोायष्डुल्पे एष णाल णीम्‌ सान्‌ 1] 
70 णः कणर. एणः एला प्ट श्‌ ग नरा ताव्ण्त्तै ४०य्‌ फ एषा. 2. उ 
पणत्‌ पप परीतिर प्‌ 1 लोण्णट्वे ४०क्‌ णि {1}. 2. 41 3. 2955 णप घट नुम्‌ 13 छपपश्व्‌ 
षा. 1. 60.3.25. 


860 वरह इयाना कजएक्ाण [षण [आ दमत 








2 नरयतति 1 एषा, ननाश । मेत्‌ । नेषु । मैरिप क नर्म 1 नेशधु 1 
मेर 1 नेकिम (प्यरम । 1 एप. नमितारतनथा। 7 एत भरयति = मष्दयनि। 
प 06तय नरयतृ 1 वथः 67 भनर्यत्‌ । 2062 नरपेत्‌ 1 366 भरात्‌ 1407 
नरात्‌ । द्रनना 1 पशम । 0071 भ्नरयत्‌ ० भगशूयत्‌ ह 


तृप ८६ प्रीणने । मीयन वृ्तिस्तपेए च।"नादिस्तृप्यति का्ठानाम्‌। 


"पिव्हनताप्‌ सीत्‌ इति भि दुत्युभयन्र दर्ग॑नात्‌ । ततपित-सत्र्प- 
ततघ्य । तपित्ता-तप्तां त्रपा  'कणरृणस्एय'-एति सिता 1 जता्पीत्‌- 
पतर्थोत्‌-जनत्रान्सात्‌-प्रतुपत्‌ ॥ 


४८ 4471191, {0 #0 [16५८ }, १० एष्टण6 614९} = वा क 1 प्रीपम न+ 
पपल्याव १ पाड {किलिता, पर प 1 15 ल्लतदणदि रकनत्रिलाकाे ई कतनत ० कामिनिरकृप्पति 
फाटानाम्‌ (16 ६८ 14 प्र लत ७१।१२८द्‌ १८१)१ {9९}, <> १1१० दिशन्‌ द्यत. शीत्‌ 115 
८१८ 1 < ({[बहपटदना 10 (16 चच८०९०८५ (1 व 1}. कतत भत 04 ८८१11 
५011 स्मास्छर वूा पल ऋणा 41 तिष्‌1+ 0] काणो 1) पततम पात [1 1 + 
8 2107 1५ भत ॥4\ ण (०.1) पकषत 1 प्रतुरनाम्‌ लीः पष्‌ ५ ९१ 
20. १ ततद4 १० १1५ | पन} 11 ल्‌१५ 1२) सतपेमोन्‌ भै शरतदिष्म्‌ 1) र्च्‌ 
| 66१९ 09 ९९८ का दा ५ ० ४ २4" २२8 (1) धातून्‌ भीन ११५ 
क पम्‌ ११ १८४६ (4) भता्पमोन्‌ १० दम्‌ 4 शा कणा त 1) 
2 € 27 

70 सृप्यनि । 567 ततरे । सदतु । नतष ग सदपेश ०॥ सदूप । तनृदप्‌ः 
शमय । सतयं । तवूतिर 7 एणा. सविर ततां, ज श्रा दा एप, सविषिति । भप्ति + 
धष्म्पति | 70८५, तृष्य ¶ पा ]67 पवूत्यर्‌। 50१९८ भूदेष 1 2676 पुष्दान्‌ ८ 
07 (1) सभूव । सठूयनाम्‌ (२ द्तरर्णाि 1 चतस्मिहाम्‌ । (क श्तात(१ि॥ (4 सरव 
(कप्र सदयनि । कायति 1 407 पर्दते) दरवीगूदद्‌। फल्कपै ति्तादिष्ति + षू 
ष्सनि 1 {7८00 सतिषूकने 1 ४धणोण), तदतृरीत । सतीति । 24१६ 47८ 24 
शूर ॥ ५६१९९ कन मन्‌ 10णत सिवा गृरशन् 


रप ८७ ह्वमोदनयोः । गोदनं गये । टृष्यतीर्पादि ४ 
रधाम वेदूराररपंयशुदालना ध 


1.1. 24 ४ (ती कषकः नो द 
177 17.1.17 1,31१.1. 
[ब , 111. 1 1,191.11... 91111. 
सवन ११५६ 1११०११८ ८ शभ ११ धुश्र 

#, त, 11, 75, 


रुद << जिपात्तापाम्‌ । "स द्रष्युह परण याचे 


+ § 25161 90 50 रए १81 





द 1 दुद्रौग्ध-दुद्रौद। दुद्रौषठिय । द्रौद्दिता-द्रौम्पा द्रोढा । द्रौदिष्यति- 
भरोत्त्पति । दत्वचत्वयो स्तुर्य रूपम्‌ ¦ अद्ुषत्‌॥ 

82 +^ तथन, 4० एटये ऋ पाष ण ८३17९], 1० पटल, 0 क 017007५ [9 
‰॥५ {८7 ॐ ०11, 1 सल्ल कद्वद एन दद्‌ 1. १११९८} फ८ ८५५ दुदरोष्य। [114 ¶ ए 
९०१९५ दुदरोद्‌+धन्नुदराच+-प (एवा २१5 इ उटाोददुदराषूतच ११] 2 4 ९. 
220 दुदम्‌ ध ४ा| 4 5} = 5उान्दुदोग्या एष पतह कण साभा [ 
प {१६४ 321 13० णप्‌, पला ह + तो 19 1० द \[[[ ~ |, +१। 
८ च का पाष्कुत्वै 1) द ४५ पा 4 4! + 119 कण्वं प्ल किड्‌ ल्श 
ए ; 1} 5 2190 प्प ५५॥१५ दद्रोदष 

26 दुष्यति । 567 दृदष्द ! ददुर्‌ 1 दुदोिथ ८? दृदोग्य ० ददो । दृु । दृप्त 
ण दुदृह्) एप दाहि गद्रोग्या ण द्रहि। ए एप द्ाहष्यति ०, धादयति। [ल (कत 
५,1॥ }# 1116 8१५५ प्रोदयति, ५स्पाला ह 13 लह चज द १1४३ दाव्‌+ म्यति 
पोच्‌-र्ष्ति (11 2 चा. 3 326 नप स्य्तति (पया + 5; 5 121) पादयति। 
8० (4५ ५6 ह ४5१ दन्प्‌ (५ द ५4 दादू +-म्यतिन्घाद ~+स्यति=प्नोक्‌ +स्यति (४ 
४ 1 8 2153 नप्रोद्यति। ण्प92 दचतु 1 पटा चदुधत्‌ ॥ 50प्८य हेयत्‌। 
56४९ दु ्ान्‌1 407 श्दुदत्‌ ॥ ०५ श्रदरादिष्यत्‌ क श्रप्रादयत्‌1 छक्र द्रोयति 
07 मदुटूदत्‌ । 20310 ददोदिपत्ति ॥ददुदियति ? टृप्पति। 10९ दादुशयते। पथा. 
शोदरीन्धि । दाद्‌] दोप्रोचि । ८०8५ थर 088 दण्य ण दूद्‌ ॥ 6.01. दग्वयान्‌ ० 
दवान्‌ । 3९7 दुहि का ०7 द्रोदित्या ण दुग्ध्वा ० दुदूबा ॥ 


सुह ८९ चैचि्त्ये । चैचिश्यमचिपेक । मुयति ! मुमोटिय-मुमोग्य- 
सुमोद । गोश्या-मोद( सोददित८। भो हष्यति मोसस्यप्ति । भ्पसुषटत्‌ ॥ 


20 +], (0 थता, ७५५८४ 

एर मुत्ति एथ" मुभोद।मूषूहतु 1 पूमरोदिष ® पूमोग्य > मुमोद । मुमृहिक ० मृमुष्। 
1 एप्प मोदिना मोग्पा मोदा 1 7 एप मोदयति ७ मोदति 1 वष्ट भूषतु ४ 
गप\०९. चमुद्यत्‌। ८०६ म्‌ रेत्‌ 18९०6 मान्‌ । &07 श्रमूडत ०१1 श्मोदिप्यत्‌ ० 
शरमोदयन्‌) 02८32 मोहयति । 2९514 मूनुहिविति ॥ मुनि ॥ मुमुदति 1 पट 
मोमुवते एवषाणा, भोमोणग्धि \ मोमोदि । 5181. 7६ 5988 मुग्ध मूढ 146 
मुग्धान्‌} मूढवान्‌ 107" मृदित ० मोदित्वा । मुग्धवा ०८ मूट्क 1 


यणुह ९० उद्विरणे ! स्नु्यति ! सण्यैेद 1 इण्ट दिय -सष्णोन्य- 


ह सण्ण्दिधर स॒प्य ह 1 स्ीद्दिता-सरोग्धा-्योटा । ख्मोदिम्यति- 
श्लोत्यति । अर्नृ्त्‌ ॥ 

90 4८लणाणम, 1० ४०१ 

78 स्नुष्रति \ एः सुष्योह 1 सष्णोहिप ण सुच्योगद ० सूष्योर ॥ सुप्य भ 
सष्युद् 1 एप स्नोदिता, स्नोग्या ०८ स्मोदा 1 ए ए स्तोदिव्यनि ० स्वाश्यनि। 
प्पठ स्नुप्रतु 1006२, अम्नु्त्‌ 1 50 सुश्रत ॥ 5००6 ब्नुषान 40६ भ्रम्नुद्न॥ 
5, एध 548. स्तुव एत स्न 1 अदत स्यदिलास्ट्हिष्य स्तृग्म्डा $ स्नूटुतप 
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रिह ९९ प्रीतो 1 स्निद्यति। सिष्योह । त्‌ रथादय समाप्ता ॥ 
पुषादयस्तु ्रागणान्तादितति सिन्त ॥ 


91.4८8], ६० हदल] छा [१९ फहिटल्म णि 

८6 सिनिघयति 1 कूः सि णद 1 स्तिष्ठेद्देय ०\ स्तिष्णग्यं ण सिष्येद । प्तिप्सिदिव 
ण तिप्िद्ध ! 7 एध स्नहिता । स्नेग गा ! सनदा 1 द ए" स्नदिप्यति ०८ स्नदयति । 7207 
679. हिन्त 1 11067 श्रसिद्यन्‌ । 25060 सिनद्योत्‌ । 5616 लिष्यात्‌ । 407» 
ष्य रिनदत्‌ ! 1719 सेदिणस्तं ! सेप्ण ण्वि ७ सस्मेदि । 72810, तिहिनिहिपति। सिसन दिषति 1 
तिस्निचति | एष्प्ध ८५38 स्निग्य ० स्दोद । 40४1 हिरग्पतान्‌ ० स्तीदपान्‌ 
06० स्िदित्ा ० स्निष्वा ० हिनिगध्वा ०" स्नाद्ता । 0808 स्वहयती । 607 प्रनिप्णिहत्‌॥ 

ए वकार प 1 प्16 [द्पतैवा ००७ 8 प चऽ एण्ड ॥ 10०1३ पण १०८ स्पपृ 
फला6 {0 प्ा6 रसत गापना 15 धी £ ध्रा) टसट्ण्प्‌ प1० धाह कपे ०६॥1113 ५ षड 

लिणणष एल ण्यं दस्‌ पष्प ४८ पष्य ८७ वड १ स्फरप स्छपाह 1९९ 
पापल 16 पाता यान ऽक ५6 पन स्पा दपर दण + वणते उत्पवा ॥८हु।व १९६६ 
गार 3 110५८१६ पणौ ८छपरद्ल १ 


शमु ९२ उपशमे । 


9१५८६ ६० 16 धचतवृपण्‌ = व्राणञ शम्‌+ रयन्‌ +तिप्‌। 1२०७ चुका ॥1 
गिाण्ाण पल्‌। ८१७९ ६।७ प्र ७६ शम्‌ 1० 0९ |८णदा) गल्वं 


२१९९ । शमामष्टाना दीं एयनि । ।३ ०४॥ 

समादीनामिहयथं 1 पयिशाम्यति । शमतु । शमिध 1 शमित । घशमत्‌ ध 

2519 = एशप्ण ¶116 एष्ठला लाप्रा-्ठलः प्वयनू, १ 10 15 शपफरतव + 
१९ £ प्ल पन्णो-रणषत्‌ पा शम्‌ श तट्‌ §८९ना 1०७४5 तरप {गणम 1४६ 


रिण 83 शाम्यति ताम्यति दाम्यति शाम्यति, धास्यति धाम्यति षलाम्यति 
एत माति ॥ १।४ ०६ {1636 (०६ णण) ? 0०४९९४० मस्यति ॥ \\1# 1० 
श्यन्‌ ? 0} «९२१५ चमति (11 शयन्‌ 1८10 ० (णान प्ल दी १००६ ए) [आ 1 70 

१४ प्रयिशाम्यति। ५ नि 13 ८0 ्पं ७यि (1 4 17 5 १85) 

92 ५८९४५ १० 6 ८पेत्य पप्रा धववृप्रोा 

6 शम्यति 1 567 शशाम । शेमतु । रामु 1 रोभिय 1 शेमिव,। उ एप श्रिता १ 
पूष कष्य रमिष्यति! 7700678 शाम्यतु 1 16८. चराम्यत्‌ 1 50107 खम्येत्‌॥ ् 
56०५ शाम्पात्‌। &07 पराम्‌ । 5088 रम्यते । 605 श्रयामि छ श्गामि । 48 
शमयति । 768त्‌ सिरमिपति । वपध्छ्य शम्यते एधणाप्ा, रारामीति | शान्ति ।वे 
काशा-त । एध एर 5058, शा-त ! 4 ०४फए९ शातवान्‌ 1 867 सतिला ० 
शावा । यएपणड -रामी । गमने ॥ परान्‌ । रान्ति । मित 1 रम्प । रम्ब ॥शाभ्व 
भ्यम्‌ 1 रामीणम्‌ । शमीली 1 रामलम्‌ ध 


तमु १३ काडक्षायाम्‌ । ताम्पति। तमिता 1 श्यतमत्‌ 1 
93 +८प्य्यप्र व ० ५३5} चला (२ ६० ४७ पाञ्^ल्द्‌ 0 एव्व) ण ४५५०१) 


1.71४.६97} ~ ° [ज्र ८६१४. 363 





76. साण्यति। एला सलाम ए सेमनुर । देति । शिनि + दप, सतिता1 7 प्रद. 
=? पमिरपहि { वणल हाण्यु [प्‌ 7 चकारह १ [०६ ध. वार्वेद्‌। ए. ९. चण्यवुर 
„ 497, चतदु ह (0, यतनिष्यव्‌ ६ @४१, वमपि । फन्ध्‌, कितिति 1 [पनर 

धरंतभ्यते। भणण, तठत्तोति। कंवरिति। प. वदाण्वः1 यञ, एम एम दाण्तः॥ 
८०४. वाभ्ववाषु ॥ 


दमु ९४ उपशमे ! ' 

पगम दति शवन्वश्य + तेन सदमेक्तोश्यन्‌ ¶ नयु दनिवदक्मकः । दनद १ 

29 वाध, ४9 अन न्मु 0 पवकवणा)ा ४2 पतप, 6 कणप कक 
0८८ 124 ९१८१३१९ ०९०, ४, ८. (9 फर ००९ दषृक् ० पल्ष; एण्वै 1९६ ८० 

५ 109 प्राफञ्त पत्ण्वृणण, 1 उ पदाहणित्ट 1 प्रपण्९ श्ट धात्‌ लाला ४ पपीता 

णत र८चष्‌ । प ९४ ठ फण्‌ उपयत्‌ 1९70 1 वलार्त्व्‌ तिप धत एमा 
१००४ ज च्‌, धा 18 प्का०० परिणत त्णिप 115 चयम्‌ 0१ 2२0. 02, क्ता ज 
१६।९०त्‌ {८५7० १06 8९ ८०४ शत ब् 

77९, दाभ्यति॥ एताः दद्ष्न । ¶ एप दजिदा, एण दजिष्वहि। षन" 
दष्ण्पयु \ {४ उदाण्यत्‌ । (गणपाः दाण्येव्‌। {.71९. दष्वात्‌ । 40. दन्‌ । 0०पवा, 
्यदनिष्यतु । (2305. दनवति ०८ ते । ५१६, एद, दात्त + छट देनित, ॥ 4.८४, द्र्तवान्‌ ॥ 
ेण्यपञ ; दमकाः १ दफात आर्दन ? देिितः? दयक १ दण्ड) दरिषटवाएनः 


श्रमु सप तपसि खेदे च । 
ण्यति १ वभत | 
94 ८ ए) 1. ४० एल १८३६०८१८२०३ , 2. ४० © ०८८1न्द्‌ ०८ वज (्ा८ल्प्‌, 
+ 06. खार्यवि । ८८. यवाष 8 1 ए, सजित । 71 एत, जकिष्वति ॥ [९१ ऋणण्पयु। 
णण, घषार्फत्‌ ) 101५9, याभ्यो + {०0० चभ्ात्‌ ) 07, घश्रनत्‌ (कण्वः, यंशुनिम्बवु 
एक 12.५58 ष्वः 1 46६, युाश्दत्रार्‌ । दे0णा) कुमार अनय 


मु <€ पअनवस्याने । 


श्वा श्वाय (मू रदेर१) इषि श्यण्ा ॥ वग्न एते “यनानषटनान्‌-' (मू २५९९) इषि दीः । 
श्राग्यवि॥ सुषयहू । श्रजचु ॥ रेप स्याददिष्व्‌ । 

96 चणप्‌) 0 कण्ण ठा ककव 96पा वाज 00 ०010०411} ८5 
स्यत ष्फ ा 1 70 ७ 232॥, एप रयु 3 ०प्‌त्व्‌ 20 १01 1९०0९ 
ष्ण एषा उ 14 8. 2510, > च्वि ६ 70 णा 5 ए जन्‌ 9 
प्वश्रनत्‌ ॥ (कलाक 19 ७ 60णुण्ड्ञधट्प 1४८ एल ज्रम ण {6 णवे ॥ ९] 
०. १०३. 


८८, प्राभ्यहि ॥ 407. चच्रर्त्‌ ॥ वणय) भरनो 

खर्‌ <9 खष्टने । 

दास्यति ॥ अषमिय-चदन्य 1 य्चनिद-चचषव 1 अहन्‌, -शद्ए्ण ६ दि 
यष्दिद्‌ 1 स्वादिष्ट षप्ि्‌ ॥ ५ ५ "+ 

97५ „रोच, 1० 80, तणवेपत्ट, वृष 1 

< १ „ ध ००४ ४43 य > > 
च, (6 एष्यतः 100६ दम्‌ ४353 ठय ग्प्प्ण्क च व 
एथ 7004 प ९६ ४6 पणव दाग्विः ष्यत {ण्य वम्‌ 5 ९५६१) ५ 


क 
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८८ पार्यत । एता" चाम ! चपः । चदमिय 07 चरग्य ! शदनिष 0 चक्षणष। चस 
0 दरम 1 1 एर, उनिदा ० सन्ता डू एष सतिस्यकि 97 कस्यति यफल छाभ्य 
गृष्पफभः शरसाप्यहु+ 2०160 छाम्येत्‌ ! ४००० चम्यते) 4०८ अक्षमत्‌ ॥ (वध्य ष्या 
40८ चिम्‌ ४ [00७ पयि निषदि ० वि सि ? 1102 चवन्यते कृणपापोः चरि 
एणा तलः तत्वा णः धमित्या द०णण छन्नी । 

क्रमु रऽ ग्लानौ ! 

ऊ्यति-ूगमवि । यदीय रयन्यय “टवुरुयु- (सू ०३२०) इत्यैथ ॥ दीप पिट यमादिपा 
ितणयैः 1 अड्‌ १ शङ्मत्‌ + 

99 = +८दपयप, ४० 6 शिद्ुण्ठ्व्‌ ० परष्ट्व = वृषएणड ग पण गृध्णाण्यृी स्य 
चा 1 708 2321 6 अरण +सु एणेव्‌ तष्ट एन्य थाहुलसवे एष 
पव्‌ ४8 28 1606 चशवे एवणिठ प्‌ 1 पा 8 758 ९20 कष्या फु 
२७४६ 10 ४0९ शमादि 9१०११ [६ ३8 प८४त्‌ 10 {9 शमादि ०1०७७ 10 नतय ४0 1 
प्ण धथ ९११९ ०१ त्द्‌ (ा 2 1418 8191} 106 रण्या 18 0िपफत्वे फच्च 
१8 प्यद्मत्‌ 1 

1€ एतप्यति 0 सामत्ि १ एतः चर्म + 1 [४ जिता । 407 ङ्मत्‌ ॥ 

मदी ९९ धं ! 

सादयति १ मदद + मादयोपष्टौ गदाः ॥ 


99 फन ४ एहश्य भ वलादि पा 
© सादरति 4०0८ अमद ह्‌ । (1८54 मदयति ०7 सादयति । 1९०४७ नदना 


उम्मादो । सदः + ममदः! सम्पदः २ घल्मदिष्णः } मदिरा । प्ररन्षदः! मेदस्‌ ९ (0 .धपप 
मदिस्या 1 227६ चत्त 1 सत्तवाक्‌ ) 

पछ नत ४४ लाद 70०5 ग ४९ 8870941 ९७३. 

भ्पसुं ९० शेपे । ४ 


स्यति 1 आस्‌ । रविता । ट । 
100 = (८वडप, ६० श्छ = 7९१ स्यति । एज शास्‌ । काप एणा अविता 


1 छिपपाण्डु धत नड च 15 3056६ 7 परोल नानाह 20179 -- 

२५२ । सख्यतेस्युक्‌ । 9 । ४ \ ९ । 

स्यष्टि चरे \ व्यास्यठ 1 श्चध्य धुपप्दिस्वादल्ि चिषे शस्यतिदक्ति-” (य्‌ ४.८) देति धरषनं 
तेष 1 तड्‌ ठ खपरर्णीदस्यट्युस्मेः ति चस्य 7 पयेस्यत्‌ । 

220 11८ 100 स्‌ (स्यते) ८६5 1116 (पटुता खक ए९णि6 पाड 
40718 {णपाद्प एप चश 

88 घास्यत्‌ वस्यवास्‌ उरूयद्‌ ४ 86० 17 1 52 &. 2438 

पूष ण्ण धम्‌. चट्‌ ण 1 55 8 2343 0 एपाडः 1 9 1०१8 ॥9 प्ट 
सुषि ००७ एण 23 प्रय चङ्‌ शण]णपत्व्‌ ए्त्नहटमफ भणि 1६ ए ध 8दैणि, 
71 1 528 2439 १ (06 छि छष्वर1ण8 यष्‌ एद दल 4२००० पणा 
चठ एषञा ६ व्णणच्ञ आ0 पढ एढादडपदाकृववेर क्णो) पाट कवच 18 द्णुए 
ुणट्वे 1 प्ट $पञपेद पजय 4 ववर एवमनादणोमय एतलृण्न्ा शप्र 98 
वरि < व्ल कथा) ए इच्ण्ठणण 19 96 एकग्‌8 पतेः इदरप्3 ष 1 7 § 2101 


85 पर्वात्थत्‌ 9 * 


च + नह = 


©", उ ए. इ 102.] गणा 10207480, 80; 





श्यस्तथान्‌ । (३९८, यदिल्या ०१ खस्त्या 1 ०००३ .--खणुरः । स्वा । सषर्वा 1 संन्यस्यदू ॥ 
भगयनस्‌ । मुः 1 

100 „८25 ए०८०९व एफ णड करकी 3 60९ ग्रत पीठ दतपभाकृत्त, 

० निरस्यते । 6८. निस । निराप्िषे 1 एप, निरिताः 1 7 एधः निपसष्वते। 
1ष्णला५ निस्स्यवाष्‌ । 16, निरस्यत 1 एण निप्स्येव 1 एत निरिषीष्ट 407, 
निसाश्यवे $ जिरस्येवाप्‌ १ 2258, निष्स्यते १ 407, पिरप १. निपचिषावाष्‌ + 7454 
भर्पदिसिधते ०८ ति। 

यसु ९०९ म्रयते । 

101. <^} प ४० छप १९, लातेरण्ठपा, 1०००८, = वऽ ८00४ कृध्ण्यणा ६१.९३ 
पयस्‌ ए ० जणिाणष्णप् ६० 5७ -- 


२४२९ 1 यसोऽनुपसगोत्‌ 1 ३1९1 9१ । 

221. 116 9.7 स्यत्‌ 18 0003115 २वद८्त्‌ ०6 रल चण्‌) पवू 
५ 10 9१९, 69 १६ 13 हपु ९१, ८००२५ 2 कष्ठृतभ्षण), फत्‌ 
काला 9 ऽद ्ठतााैपाः2 ५0 वतक्छद्णठु ४४ कदल गाज, 

गृष्राड यस्यति भ वसंति "© ऽष्ष् एष ० गुण्य एज वप्त फा 
छास्पतति, मयस्य, पप णभ 33 साफफत्प्‌ 0्छा कणप ० [पफण्डाप्रणा 18 पदु 
03 पट निाकष्नाह शय -- 

देषरर । संयसश्च । ३।१९।०२॥1 

स्यन्द स्याव । पूयति -यघति १ चयस्यति-खयदवि } "अजु पपगरत्‌" पथु 4 मयश्यतति ! 

‰१४. ० रमी, स्वर्‌ 19 07011001 लण९} त्वै २4९ प्ल 7०0८ 
पसू ^†0 8९२, फला २६ 15 १९९८९१९८ एङ ५6 क70ृ०अंध्०ण पद्‌, वयवे 
कदय २ ऽपि र्ववीदल्पो.2 बिड वलाजदपठु २० पटुत [भामा 

शृ सयत्पठि ० सप्रति 10 81145 >^ 

101, 4८१०७, ४० नि ९९, छात९१०, तण 

८ यष्वति 01 चरति 1 एल यया ! चेखमुः। ] "71, वहिवा । 1 70, पवरिष्दज १ 
ण्य बस्य 0 चनु ) फ) अयस्पत्‌ 0 पयषत्‌ । 10८८7 दस्वेद ०८ वेदे. == 
यस्यात्‌॥ ^0: श्यत्‌ । 0071 खपदि्यत्‌ । (77183 यषटयति 76८ाए पिपरि । 1. 
यास्यते ! ४४पीपो चापरस्त्ति ! १९ 1 \55 यस्ता । 40 दस्तवात्‌ 07 दद्निल तर य्सय" 6 

णस १०२ नोक्त ! 

छस्यगत । 

104. ५८1१७४० 1० ऽतः १९०, प८6ग56 = 1119 10011510 = (र. 2 

० असूयति 1 एठः, लडाष 10} च्रषिवा [ 79 अर्पि 7- ट सम्य 
ब्र, जस्यतु 2०८ शस्येतु 3५09 स्यात्‌ 40 श्रवद्‌ (८2 -उददरू ह 

तञ ९०२ उ पक्षय ! 

तस्यपि 1 पदतसत्‌ ॥ 

103. „८२७१, †0 {९ स, ए.व्णार दर, अ 


^" 99 10 
०. वस्यवि 9 ति. कता इ 11८ विवा) {1 (54 न्द 1 





पथ _तस्पद्‌ ॥ २०५९. वस्व्‌ । ०८९, दबा + 4 = स्वर ^ (= ~ स 
दख ९ च । ई ~ सथ्य 


दस्यडि , छदषठ्‌ १ 


96४ ++ णा 1034८४५ [0 1४ § 104 











104 (पष्प पन ९० पाठ, ५०७8 वतेश्टय = दा पर० हला82 0६ + {0 षट १४ 
28 154 


एप्ट देस्पलि \ एलः ददा ! 1 [प दनि १7 णः दचष्विति 1 [एणा दस्यु 
गपु सदसत्‌ + 10४00 दष्वेह्‌ । 8.0९ दस्वाह्‌ । 407 चदषधु। (२००९। पदं विष्यतु ॥ 
१०००३ ---दस्यी 1) ८05४. दितः ०7 दस्त 

वसु १०१ स्तम्भे 1 

यस्यदि १ थयास । यवषतुः) भथषदद- (घ्र २२९३) इति जिषेषः १ वयादिप्यमनिति भते 
शु! देषु 1 येमुः 1 

105 „८१६७ ६० 8 1० ४९ एकर १५६ धील९ 15 70 रस्व एणः ४९ घा गा त पड 
८्वपकृा1०१४८ ४८९६१७९ ए 4 196 8 2२63 भुणा ८७ = 4न्ट्गप्‌ ह ४० च्ल पीठ 
200४ 23 पु 0 ४9 7 प्न णठ धोऽ एयर तणा ४८ चेष, पेषु} 

०९० षस्यति । एलः चथास ॥ चवखवुः 1 7 7 विवा । 

य्युष ९०६ विभप्मे ! 

प दादे टितः + चअर्थमेदेन स्वर्यं सुनः पठयते । ष्युपत्‌ । ष्योषठवादिर-त्याम्त्योऽयच्‌ } 
ष्व्युपति रस्यन्ये । यक्षा युष धस्यपरे 1 

106 (पपम्‌) ५० वप्त = पी 3 5 वष्टु एतत पपप्प 0 णठ पापी 
पए 8७8९ ०[ ४० एप्प == 1४ 18 १९१९१६६ कलाल शिद्ुच 1 0०८३प९९ ६.०6 १ पहनावा 
95 ण्ठ ४0 26 कपत {० 0नणणध१४6 प या कोठ १०८१ थ४ी। उङ्‌ न खच्डुपत्‌ 80८6 
गत्‌ पा ण्ण 28 एृपड + एट्णपाणहठ पपौ व ४ पत्‌ कवक ष्पपस 8 48 
्यु्यति । 

गुष6 छ्ालञ प६१्‌ धीत प्ण्छौ एषीना च, ०5 युष ५/\ ७५ 

276 प्युष्यति 0 यस्यति 07 इुरयति ( 40 घश्युत्‌ 0८ अभ्युषद्‌ ॥ 


श्प ९०७ दाहे । 

च्ल यत्‌ } श्॑प्रपरद" द्टिज त्याहुः ¶ वदुम्थादिषण्ठेष गतार्यैपिति घुदचम्‌ ! 

ण „(पकम ४० एपप्य = कठ ०३ प] ७८ स खद्‌ ४५ घपष्ुषत्‌ 110 
144 ४९6० परवप्टप्४ ण 18० = वला ८ त ००1३६15 प चिच्‌ 1 क 5 श्छ 80 
नाञप्ट५ ग)08 ए8प्ठ कछपत्‌ 09 ४० हन्फ ४१२४ 16 13 (एलत्तृल्वे 18 प्७ एषप्प्‌ 
९} ४88 १४१ 80 {6 ९० 3१ सा] 06 पध् चिच ॥ 

दत ष्यति) एः उश्चोप १1 एप स्लोपिका+ ^0८ स्सप्त्‌ 1 

चिस ९०८ प्रेरणे । 

पित्यसि । आथिसतु 1 

10 = «८णा ४० पपला€ पाष्ट णा णणदटुत छा 5 
2८८ विरुवति १ ए ८ श्वश१ 1 ४ लिता 40८ खश्िखह्‌ १ }\०ध८७ ॥ रिच्‌ ¦ विस्त४॥ 
द्विचिस्त प दैविस्तफो! 
„ छख ९०९ खरेषणे । 
खङषत्‌ ? 
109 = +स्‌ &9 हप्पणतठच्ट अत्ठ्पण्प 
८८ कुस्यति \ ए... युको + 7 एण कोचिता ॥ ^ ० छकुषत्‌ 1 पप0४४ कषितष्यी 


^ च "१. क क न्ः  = न्ड 





लुम ९९० उरसं । 

119, कए, ४० चाचा, लापा, एृण्णः ए; परा 

९, बुस्यति 1 ८८. युवो ॥ 7 एप, योरिव $ वक्णृ८> यस्ययु ? व्ण, छदुह्वद्‌ + 
०४५, युस्वेत्‌ । 000, युस्याद्‌ ॥ 4० * च्युत्‌ 1 कवणएणऽ बुषषू \ सपेतुसपू । ुस्तपू । 

सुस १९९ खण्डने । 

111. +, 60 लृल्छर्०, दारक 

ए२९, युस्ति । एला, युरोस ॥ { प, नोता । 7 एण. मोहिष्यति [्ृला५. बुर्ययु । 
वपत, अदुन्यद्‌ \ 20060 सुत्येत्‌ \ ०९, अस्यात्‌ । 07, च्युषरत्‌ । पण्य " सुषम्‌ । 
अनुषृरय। + चुस्ता । जुस्तम्‌ ॥ 

मसी ९१२ परिणएमे । 

परिणामो विर) । (समी, इत्येके ॥ 

112. „^ पण्ड, ६० प्रशा, एल्णडप्ाः८, ६ लौप्णद्वठ (तप्र = 50० ए०दव £ व8 
अभी ,/3 पाप, 

८० मस्यति । एः, सभा । सेषः ॥ [ 7८४ भदिता । 7] एए६ सरिष्यति 1 [0१0 
मस्व । [पथा उमस्वत्‌ । 010. मस्ये + ०96. भवाद्‌ ) 4०, चमत 1 (10741. 
श्वमखिष्यप ॥ (0.08. मासयति । 40८ आयभीमसत्‌ । 0291 निषतिपति ६ = [{74२॥. 


भानस्यते ॥ अप्प सातस्ति ?४5॥. 2५४७, मस्त, ॥ 400 भस्तवाच्‌ ॥ 0०११७ ---मस्त पम्‌ ॥ 
भ्‌ 


स्त \ 
सुट ६१३ विल्लोहने 1 

113 1४६४, ६ पणो छ फक गा (८ ष्ठते कट एवा २००६ 
णि १ 1४8 १0715४ ०8 अलोदीद्‌ फ चिच्‌ 1 = 1६13197) ८६१ 1180 ०50, पणत्‌ 
80 ४९ ००८७६ 15 ष्णि वष्ट 2156 48 ्चुषटत्‌ ॥ -&. खलोटिष्ट ॥ 

९ छटपत्ति ॥ एधा, चुलेट ) 1 एणः लीहिता 11 एप, लोहटिष्पचति) [कल पुण्र) 
प्रृलः, खलुदवत्‌ ॥ एणा सुट्येत्‌ \ ९16 सुदपातु \ 40, छतुटत्‌ । (कणप, 
अलोटिटप्यत्‌ । 

उच ९१४ समवाये 1 

~ उति 1 उवोच । कचतु, \ मा भयानुचत्‌ ॥ 

14, पनी, ० 06 इदाद016, ७८1४, 8४. 

२९. ष्यति 1 एः उवोच । ऊषत्‌- ! उषोचिय । 7 ए खोचिता । 1] एण चोचि. 
ष्यति 1 10९8 उश्यतु 1 10]91. चौष्यव्‌ 1 ०1९0, उच्येत्‌ । 8०४९, उश्वात्‌ । 4०. 
खोषीत्‌ ({॥८ प्ट छा प्यण्प पाठ अप्प्ला( च ।अउचत्‌ 4510 भा भवानुषठ्‌ । 1. 
00४1. खोच्ि्यत्‌ {)०80. श्चो चिखिपति 1 257 २०७०. दतितः \ 2९८. शोिस्या ॥ 
०3 ---यौ चित्यष्‌ । ोकः । खोकषषी 1 र्कम्‌ १ प्योकिती ! 

शशु ९९५ शु ९९५ (क) । श्रधः पतते । 

यभ 1 ्ष्टयद्‌ । “ख {निददितास्‌-' (४९१) इति नलोपः । भ्रश्यति 1 शघ्रथत्‌ 

315. (ण्डय, रणप्व्व्ंप, ६० वपा कण्लण, 85 2 
हिष्णप अदु अ© 0296 अध्यवि ६८ 40. यव १ र (| 
8 415. © ०8] 15 शीतृत्पं एष्, 

€ ०५. द्यतु । पप्य, उषचयतु 1 201८, इप्पेद्‌ ! 


868 1/१. ^, [ €. 1४. § 115. 





86०९, स्यात्‌ ॥ ०६. खष्ठदं 0०4}. छमर्भिंष्यत्‌ 1 05, भर्ययवि 40, उषीश्गत्‌ 1 
श्ययभर्धत्‌ । 70व्छाए०ा, विमर्भिति 1 1१6९० बसोषस्यते ६ णे णः यरीगठिं । १०७६. 
0288. दृष्टः 1 4५. शृष्टवाद्‌ । (८. मर्िंस्वा चुष्टवा ।{द०यण5 :-- ष्पम्‌ भ्यस्‌ १ 
परधिषा । भ्रयीयात्‌ ॥ 

115 £. „८णीााडप, 

ए, चर्यति २०८. वश्व चयतु ॥ व्रि ॥ यदरधिद 7 70. अचिवा १ [ए 
अत्यिष्यति1 [प0. च्रश्यतु+ ष्ण्यः, चभररयत्‌ 1 2016४. अ्ग्येर्‌ । 8616. भरस्यात्‌ ¶ ण. 
श्वध्रयत्‌ । (२०७०. भ्रययति । 1ल्अव. दिप्रिपति ॥ 1४९०. वाध्ररयते । $ [पाः याप्रणटि। 
2050. तथ, भ्रषिटवा । ०६ ब्रष्ट्या । 


दश ९९६ वरणे 1 

युग्यति । ्षटयद्‌ । 

116. (गं इ ६० ०१००३७०, 86००४, 

7९, युर्यति + एन. ॥ [ 70६. विंदा 1 प्रा एप, बरथिंप्यति । 1पप]८२० चुरु ¶ 
1८१९५. छयुद्यद्‌ १ ०८2. युर्यवेत्‌ । ए०४९. पुर्पात्‌ । 4०, श्यवु्त्‌ ॥ देय युषः 
(षा, 4161 8 1785). युयीपप्‌ । 

पय ९९७ तनूकरणे 1 

एष्यति! 

117, ५६, ४० 0त्टण७० 1९४ णः ला१६०५६०१ ¡ ६० ५५००. 

८८, पूप 1 }ग८. चकय । 1 एण कर्मिंवए। 7 एद. कर्चिस्वदि । 10९१९ 
कूश्यतु । णका, चङ्प्य्‌ 1 2०४49. छष्वेव्‌ । 8271८. हृष्पाद्‌ ॥ ०८. चप । 09741. 
श्वर्मि्यद्‌ । 00118". कर्म पि \ 647. किस्वा । 0८ सूपिट्वा १ मण्डः एषः ॥ मपि" ॥ 
सीय्‌ । धरकूथिदः । परिङृगियितः 1 अप्पिना 1 कृषा । 

~ 

भितृप ९९८ पिपासायाम्‌ । 

118. ८४९४५ ४० © पञ. 

11८, दृच्वति । ए, सतं ॥ 1 ह सदिता। 11 एप. सरिष्यति १ 1070१. दृष्यत । 
फ, चटृ्यत्‌ ॥ एणला हृष्येदं । 06 दृष्पापु} ०८. खटबत्‌ 1 (20141. दािष्यत्‌। 
० हूतः १ ८ शिस्वपणः हरिर्वा ॥ 5०0४5: चृष्यक्‌ 1 वृत्या ॥ दृट्‌ । द्ररवर्षच्‌। 
इरंटपष्‌ । 

दष ९९९ तुटौ । 

दयक्मषटो धोवादिकादूविदेषः १ 

112, «८४१. < वलङ्वा्तक, एाल्लश््ष. व४ २७ पिप्लयप्रल्वे 09 2 

19०९] इष ए ६५1 श्वन्‌ एत {ग्ण {८ पण १11] चष 

पृ, इरया ॥ १7. दरदं ॥ 1 एप. शरिता ४1५५ हिसि + [णृ इष्णु | 
ष्णुष्टा, चषष्पह+ सय, दच्येदु । 7.८. ष्याद्‌ । 40, उद्वत्‌ (वः, यष्रप्यह ४ 

रुप ९२० रिप ९२४ (क) ष्टिमाप्याम्‌ + 

श्ोचदद- (प्ट) द्विषट्‌ । सोरिद्-रोष्टा + ररत ~र) 

120. ५] ८१११० 0 0४) + पोका ए 1.9. 
इष्‌ प्रणयत. 2210. ^ सष २1111. . 

प करति + 1८7. ससव ॥ स्तच्च १ दव्य ¶ ए. तोषकः सो$ 11 1५ 

सरह ॥ {त ष्टु 11221४7 चष्स्य्‌ ॥ ८2. दर्द ॥ 1८२, कष्द मै 


3 


॥ 


© 1४. ह 1961 ्राङग्छा ०7, ४69 





4 
श्यत्‌ । (0041. परोप्ठवस्यत्‌ । छरा, रष्दिददि । भतोपिषति । उल. सेप्त्वित ष्या 
णः सित्था 1. रापितम णा ड्ष्टः। 


दिप्‌ शेषे) 

121, एक 0० पण्क, 1८ 73 पिवणत्‌ं 10 ४९ वरषा पतं दप्णादैत 
0९8808४ [९० 

१९. हष्यति 1 एम, हेष । ईषिटिपिय 1 हिवि [ष्प, देविवा। [1 एष 
रेदिष्यि 1 [पणय रडपयेवु । पएन, चदिष्यदं । एणला, दिष्येद्‌ ॥ ०1९, हदिच्वाद्‌ 
4०, श्रहिपद्‌ 1 (णप्‌), यदेपिष्यह्‌ । ०७, दिष्यते 0९15 डेपणडि 40, धटीडिण्ठ्‌ + 
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श््तिदिध्यत्‌ ॥ 

120. «प्फृपर 

एर. सुष्यवि । एण. घुलष्य + { एष्ट ज्ापिता । ए ए केरपिष्वपवि । एप्पृाद, 
सुप्यवु ॥ प्रणए५, चचु्यद्‌ 1 ए०९य, चुष्ेद्‌ । ए<९. चुष्वाद्‌ &०, प्वचषद्‌ । (0पव, 
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गू वपन्‌ सुदु । 4० (पन्प्‌ ज युहु-चरिविन्त्युष्वण्वि 4 शद च ए 
शज्पपष््पे णिक छि छा, ६, 67 5, 2857 ट ८ श्विड५ तण ॥ पुष्व 5 
युयुवः ४} 1 ¢ 1075 2339 १४९ वयन्ररु९ वेदय = शुग्कटे ०८ युद्दे, {४ 
४1० गणय एकधा 15 दृष्‌ ए 911, 2 72, ६. 29855 45 यणाप्ोह। 
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शरत ख उत दोप वैत ६ ६६२ आ ृका्नणा (ए 23 65 5 
2 70} ० प्निवून + १ [ प्दयतप् -अभियुषाय ४ ^ ण धी प्पाप्1कणण 
1102 \ 111 98१5 47 20 सोत्र 2८. पा ^ < ०५५ व १४४८९ वं 
1.1115.7311. 1.11. 


२५२४ । सनोते श्यचनो 1 ८। ३ । ९९०1 

स्पे भनि यरे गुञषयेःगष्यात्‌। 7 

‰१॥ 1116 स्‌ ०१ (गुनोहि) 15 ००६ लुःआदुत्त्‌ ६० च्‌ 19 {6 परा, 
©0०ताप्रजद शपते ९1०११1१९ 

पपाड --चमिमोष्यति, प्रपिप्पोष्यति, उभ्यएोष्पह्‌, पवगनेष्यय्‌ ४ 

1 (वेणा, ४० [7८५५ छप ठत एक तपाठ + ८० वाक] = कित4फककृत 

1 जुनोति । शुनूतः 1 सम्वत 1 दुनोपि ) गुतोति ॥ दुवुच+ 1 युमः । 7.7 युगाव। 
युषृषुः } एषो का सुविथ। युपग ॥युत्य > दृत्यं णि पृर्य ! युदुकिष) ¶ एष 
भोक। [तपः सोष्यदि (पृश युनायु + सुद्ध ' मुरा । मुरयध्यु। युयु । गुनु ॥ 
शनत + गुवत्ानि । ष्पता खपु + चयुदुकयष्‌ । पुनश्‌ + पुना) ॥ खपुव्शपृ ! यपुय 
एत्य्पुतूष। 06८1 पुग्‌ । सुनुपासाम्‌ । सुव्रयुः । घुनृवाः! युदुपाच्‌। } 7 * भृषात्‌ 





रयास्ाष्‌। 107 प्रफादयेत्‌ । पपरारिष्टाय्‌! प्यावीः १ध्घा पर्षू/0 1 ] पष्प! 42 

पावयति । ५०८ श्यनू पूषत्‌ ॥ 1) 911 शुूपति । [0६५ गोप्रपो। + 1 गादुषीति ० 

श्नेषाति 1 ५ फोपुक १ क०पा१ --राञयुयः । पास्पण्य्‌ › शर्ते । धुषा! गुप) युष्का। 
1 नौव) कत्व णप कत दा १०४ | पत 0 15] च प्ठृचत्‌त 


ए८८ खुदत । सु-ाते । सुन्डते । तुद । न्ये! गुदुठे युण्यदे, 25 युदुपे। चुष्षिषे। 
इुपु्व्टय धुदपविप्ये १ सुपुधे ॥ शृपूषिवदे + दुषुवमरे। 11 ८ चता । [1५६ सोप्यवे। 
प्ण ८५ शुद्सान्‌ ॥ युस्वासाप्‌ ॥ मूण्वका । सृवुष्य १ युति । युतायै । [शा ए व्यमुवुत । 
खसृष्वाताम्‌ । पुर्या 1 प्रवुया+ + प्यपुन्वि। श्यमुम्व पि । पनुयदि + 70५7 गृम्वीत। स॒न्दरोया 
खाम्‌ | ० पोपीष्ट १ गोषीवास्ताच्‌ ॥ परदोदवम्‌॥ 40 छमोष्ट + यसोराताष 1 प्रपोष्टा+ ॥ 
श्प ॥ (णता पणोस्यत्‌ ॥ 

पिन्‌ २ यन्धन॑) 

विनेति ॥ विदिरेाटि। सिपाय-विष्य । ठेवा 

„८ पपी वृर्णा } एकष्य ज१्द१ 

10 नो । प्विनेेपि । नोति । निनद तिः! ए पिदाप। पिष्यतु । पिप्य 
ला प्षिपेय 4 निष्प) पिय एय वय किथ्विव1 11 16 सेना। [एव केपति। 11.1.11 
प्विनोहु। पिद्र । शिनयपन } [भल पष्दिनोद्‌ 1 0०५0 पिदुयाद्‌ १ चठ सीयाद्‌ 
407 सदेयीत्‌ 1 प्रपेष्टाम्‌ । गावा उतेभ्वर्‌। १० शोरते॥ (2५) 4 नि. 
शीघयत्‌ । 16410 प्वि्ठीपदि ०८ ते [धटो सेरीयते। 21} प सेरदीवि ०८ पेपति) 
षा 7153 कः ) ४५१० ढिटवान्‌ 1 दगा 
से्ष्‌। पाचितः प्पियः। 

कमपे १९ एते 5 ० णञलुलर 

ए" प्वथुदे १ स्ववि । दन्य ! सिये ० पिदश 7 सविवि स्वि 
शवभियवरे १ 1 एः चेता । ग्रा सेत्य्‌ (वद, ५ धः 4८ मि ॥ 

स्वदिनृह ॥ पसिनुपा, \ आरिन्वि। दश्वि-वददि न्क = सनव [कुः 

प च १ च व 0 अररुवदि । 200 । पिदीव 1 9 
षीष्ट \ 40 वपेष्ट । छतेदाढास्‌ + (901 चदेष्यव ९९ 


--ईप्प्फिः।॥ सवु.। शिवा । सऽ? 1 प्न । पवि 


314 इष्ण ४ ,^८९य५१. [00 ¶# § 2525 
„ „~ =-= 

शिष्‌ ९ निपाने । 

दालष्यादिः 1 येवा १ 

9 ८४, ८ सल #० शोण 0937952 

ए८६ त्वन्ये ॥ एल पिप्य ॥ 1 एण चेवा ॥ वा ए सेवति ॥ षकृ तिनु । 
फः घपिनोद्‌ 1 ए०४०० श्णिडुयात्‌ \ एचणर शीयात्‌ । 4०८६ खधैपोदु । 


8 ६ ४० जो वा 1.1... 1 
८० प्पिनुचे 1 एः चिप्वे १ एप येवा । 17 08 चेष्पते 


इमि ४ मक्षिपे 1 
(सोभाखि भिनाति-' (२५०८) दइष्वएत्यम्‌ + समौ । समिष-पमाय 1 मिष्य ॥ भावा 1 भोवात्‌ + 
लासीष्ट १ सराीत्‌ ॥ छमरखिष्टाद्‌ १ अपास्त ए 

4 तप्‌ पा, ४० (ष्ण, ०8 इनता = एप्थबछापत्‌३ 

८6 निनि ॥ एलः नम्ते (8 ‰808) लिस्यदुः । स्िम्युभ॥ चनप छा भाय ॥ मभ्पयुञ 1 
नश्य 1 नसौ 1 {िर्विव १ ¶निस्विम ॥ 1 ए नादा । 1 एष नास्यनि । प्प निनो ५ 
पिल । नितवानि 3 णतः छसिनोत्‌ । पघमियुतम्‌ 3 ?०४ श्मितुवात्‌ 1 3609 नीयात्‌ । 4०८ 
मापीह 1 प्माप्िष्टाद्‌ } @०व। आमास्यस्‌ ॥ 0758 सादयति ! 4०7 खमीनयत्‌ ५ एश्‌ 
पंमष्सति । {0४८ सेषोयते फरपाणः सेनेदि॥ सेषपोति । २०८०९ निचिषष्‌ नीर, मपय 

4 +^ प ^ प्0००९्‌१९१९ 

२९ निधये १ एतय तिष्ये । तिरे १ प्मिरिषदे ॥ 1 ए८॥ साता । 71 10४ भास्वते \ 
पषण प्मदुवाप्‌ + सिदभ्व । जिग । ष्ण निुव । धल विर्ीत 1 9९76 माएठीष्ट। 
॥ 0 शमस्य 1 छ्मरचावाच्‌ १ (0941 घमास्यव ॥ 


चिन्‌ ५ चयने । 

मखिप्विभेषठि + 

8 (कफ ४० (्णोन्म गृ० एला चत एतष्य ४७ चिन्तेति 1 १0 ए ००४१ 
त्वि ६8 प्रफिचिनोति (पा 4 17 8 2285) ण ४४८ 


कठ छि 13 पौणमहत्त + 
एल6४ धट च 13 कषभण्णणा 0००४६ ४० क एए छ८ गगण ण -- 


२५२ 1 विभा चवै ।91३।५९८॥ 
श्वभ्यः सात्वस्स्य चिः छत्वे दा स्पास्यनि सलि च \ यण्ठिचिाय । तिषा य-प्वक्ये प्िष्पे॥ 
येषेत्‌ खपेष्ट । 
2 + हपकपा न ८७ कधण्ण्णाप सप्रऽि फल्‌ 00८ {6 च्‌ ० 
स्वि 2040 ६ म०तेए])1162000 ग {€ 0९९८४1४७ चात्‌ 6८०६ 
43 चिषीपविणः दिदिीपतवि प्दिचरय 0 वकाय ४ प चेषीयसे 200 ०४1९ ८९९० 
5 ८८ १० ००1०6 ४1.111 
ए ्विनोतवि ८ स्विवाषणय ह्दिचाद । पविववदुः ०८ विरयवुः ॥ प्विषयिव 07 विकतेय 
07 विच्च 0८ चिच ॥ कवििदय ॥ 0र विष््विव 1 ¶ एप चेवग + 71 एत चेष्यति॥ [पलपल 
त्वनोद \ स्विद्य 1 णनः छिन ३ 2०१८० वदुषात्‌ । [3९८ चीवाठ्‌॥ 4० 
वेदस्‌ ४ (10941 येम्यद्‌ ॥ © पाचयति 1 चरदवति + 7 9! विषति ॥ श्विकीषयिष 
16 चेचौपमे येश्ोयते 13 4811 चेति ॥ ०6 ५९8 चिव ॥ 40 चिठषायू । सेवय 
०१०३ --लिषप््यः १ जचाप्य ५ चद््थाच्य+ 1 उपचाय्य) 1 घ्रिनिचिह्‌ ए रयेनिह्‌ ॥ निरय, ॥ 
द्पाचितचः ॥ एरपयथाय ॥ उलप्य ॥ च्य" १ दचिविक्ः ॥ सोम पलिकायः 3 निशुनिकःयः 1 
कचि । द्दिधिदीकः + सदन) \ रविव १ प्वाविदसः \ यादिदः। च्विदध्‌ ॥ 
८ 


नी 10 न्क 


छप ४ ६2596] इष्वा 5 0 825 








ह (गमी, ८० तभल्लिि  तप्तय [ृषषवचन 

८० सवितते 1 एला, रिवय का विष्ये एप ददा ए हण चेष्यवे ॥ ०९८४, 
सिनुदर््‌ ॥ [पए जगु ५ 2०9 विष्यो ^ 2.02 चेदोच्छ) ^97 पेष) 

स्तुघ्‌ ६ श्चाच्डयद्ने 1 

श्ट्राति॥ श्टृदुदे ए "युरोग$सि-' (२४८०) रति थः + लार्याद + 

6. ^८सप, ४० प्ण, ब्रत ए८०५.४ 19 स्दृ्तोदि । 4. स्ते 110 ४9 
एण्य ्ला० ७ पपर, एए 8. 2380 = 63 रलरणद्‌ ॥ वप ध दपकदणत्‌०, पत 
दख 0कपणणण्‌ 10 भत एिदफल्तुषल1१० 9०6 ०८१७६ ए ४४८ णिता" 

सरः \ तप्व संयोगादेः ॥ 9।२।४३। 

प्ददण्ठार्पधोगारे, चर्ेसंकृरियेपरिद्वा सपाट ॥ सलप्ीष्ट-स्ट्पीष्ट ॥ पवस्व रिष्ट- 
श्रस्टूव ॥ 

25१९. 6 ६९ ड गुरणा एवर्वश्व ६० #6 छपताप्टुड ग ए 
4971९029 ए6ाल्त0०प्र० ४० 8407151, उल 8 7001, पलै 
८एव5 ॥ा शाका च, क्र19}1 13 एष्ट्टल्वध्वाकि ४ ९० फुप्य ९००5००१०४. 

48 स्व (पीट ०८ रदूषीड + 407 स्व रिह 0ए सषठुव ॥ 

०८ प्ण चण्वाणडु ४० शधद {१ 00श्टार९ व्योदीष्ट, दण्द, मोपीरट ०९ 
घरोएट॥ ९ " एरट्ुपाण्पाष कए & ९०२०० त्णाहनापणः, १ @कष्ठा० एपीषएट, 
एषी, ङ्व इण्‌ सष ४ एए १10 ध 4 ्णञपलत०" १ 0षव्टा१८ ष्पाद, 
परमापत्‌ ॥ 79 रूषृरोह 800 दनरकृषं {1670 15 00) दष , 0739 0९04056 स्र (106 
णि कव्ञपरपत्त्‌ ए कू कधा दुद्‌ इणदुपटयप) 13 70४ 59 हाप००।२६९््‌ 10 ४४6 
प्षप्णमम्‌ + धल कण्‌ प२५०४९ ० ए, 2, 10, #उ पणव. 78४०० 9776 , 80 प्र 
6 स्या७ कापट ४० पर०७० १००३ छण] कोठ ४ १४९ 008०8003 पए श्च छपतृषाहटु 
४00 ९००१५८१ ४) ९०] पणत ९००७०८४२४ , ०८१ 56९0007 शुट्‌ १४ दशय) 23 0०31९ 
€ १8 ०४ 8५६०८१९ ४५ 9४९8 २००४ (ए 1, 135), ४०१ ा<९णि€ स्ह 15 00/०1 
पतलः€त & 009 0९द्प्णणापडट क & ००८००५६ ८००७००1४, 

6, 081, &0 तणष्ला = ए०८१३००३५१०.48 न 

ए४८ स्दृष्ठोति १ स्तूथुष। । स्तुच्‌ र्ति 1 स्तुरोपि । ष्तूखोगि 1 ष्ट्व, 0८ स्टृपुथः। तुधम ० 
श्म १ 2.१ हश्तार ¶ दद्वरयु!।1 दरदः ¶ वरव ६ रवर । दरताष 07 र्द) स्वरिव | 
व एण स्वः1 [एण स्दरिक्स्ति । प्ण स्टृप्णेतु । स्तृ । स्ट्रयानि।+ वष्णलःर 
आस्दृषोयु ६ 2०४९४. स्दृचुदाषु । ए<2९. शर्णव ॥ 407 ्वष्ठार्धेद्‌ ॥ धष्दा्ष्टम्‌ ॥ (2070, 
'्मस्सरिष्पत्‌ 1 195 हिजरिवते ॥ (29053, सतारुदति 1 ५0२ श्यदिष्वष्ट्‌ 1 1)०314, चिस्वपचि 1 


ण चर्व्यते । ऊण्याण बरं + अस्ठरोवि । 2838, स्वत, । 8.९४, स्टूुदयाच्‌ १८२९९, 
ष्टुत्व 


6, अधी, ४० तछा, = &४०६०९्‌००१९. 

20९, स्परे । ष्तु्ठरे १ स्दरुष्‌ ये । एधा, धर्वर ! हरवराते। द्वरे + यस्व: 
स्वरे १लटदरिरयदे ) ए एप, स्वप + 7 एण स्दट्ष्यते 11 पफ स्ट्यवाय + 
स्तरे 1 {पा अस्तुत । ०४८०, स्टृष्दोव । एत स्टुपीष्ट णः स | 
श्यस्टूतण् अस्त ¶ जस्दृाकाद्‌ 07 अर्दरिदादाच्‌ । (10001, चस्वरिस्यद 1 # 

क्‌ 9 िसायाब्‌ 


चरे वि-एयुरे \ चद्ाए पं चये 
च य्‌ ३ श ॥ चे ॥ करिपाद्र ए कृषीष्ट 1 घाद ३ टद 


रिद वे वर्तरिभ्ये॥ 





प त ६० एप्प मपृ्ः€ एवा] = एता७ण12188 

एष शप्तोवि 1 एता चारा चकतुः । शयं पन ग्व ला ३८१२. 
चटका प सरिष्यति 1 च्णथर रुपोट्‌ 1 ग वसी, ^ ~ प~ 
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४0 एद) ००१८, वट प्रणव (तोप्तपद लाठ 06808 " 1प्0 0", १०००त्‌- 
णद ४० इग, 0० प्टप्त्‌ 10०३ +^फप 28 रषणोति १ (113 ६७२०९ 100८8 ए 
कूप, धुप शण ६१७ ४ तात८९, क८त०वृताषट 10 ७५११९. 

१९. सोति । 2.7. पर्पार्‌। पर्प ॥ ¶ एप स्वता । 1] एप, स्परिस्यति 1 [ष्ण , 
श्घणौतु । 10१८. अर्षलोह्‌ 4 (०८0. सद वात्‌ । 00116. स्वियात्‌ ॥ 4.07. प्रस्षामीत्‌ ॥ 
0०५। ऋरपरिष्यत्‌ ॥ (11133, सपर्यति । 12981॥ दु्सरपं तति । 1४८, पेस्मी वति । 

श्राप्‌ख ९४ व्ा्ी ! 

खाञनोति ॥ चअापरत+ । ्वनरुबन्ति ॥ श्याप्रुयः ॥ यक्ता । श्याषटुरि । लुददिस्वादष + अपपत्‌ { 

14. (व्रा, 40 एः २१८. 

८८. वाप्नोति ॥ आतः । छवाभ्रुषन्ति 1 खाक्नोपि 1 श्वान्नोमि 1 श्वाप्रय ॥ एल, प्याय ॥ 
पपर । सखापियः 1 घ्यापिव। [ (एषः चाषा । [ ९४४. यापुस्यत्िं । [णश चनोदु । 
श्वाश्दि । आखा वानि । [फथा+ प्राप्नोत्‌ १ 2046. ्वापनृयात्‌ } 1211९. श्वाप्थठ्‌ 1 4०, 
आपत्‌ । पू14० ६०156 18 अणा फाल्त्‌ ए खद्‌ 23 ध १००५ [द्ड छ्या पतष्वन्ण ल्‌ (प. 1 

5 © ति त्‌ (11. 1. 
65 9, 2०48). @०णपा+ श्ररष्स्यत्‌ + (4०४ पयति ) 607 भं भवान्‌ अचिपत्‌ । 12०8 
देष्वतति श्रा 4. 55 8 2619. एण. 2958 चाद । 5८४, चावाम्‌ । [0०9 मायः ॥ 
पाहि? ॥ मग्ीविकः । श्या । परोपम्‌ ) अन्तसोपष्‌।देषायन ॥ ४ ५ 


शक्त १५ शुक्तौ ॥ 
पयथकत्‌ ? 
15. „८8, (० ए८ 8९, 
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एा८ भकगोदि । यकद । यक्‌ ुवन्ति } एथ ययक -येकदुः! रेकु" । गथकूय ०८ 
येक्िप। 1 70६. यत्ता 1 ग का, पष्यति) षण अगो । सकय? षृ 
थकनोत्‌ ! 1040 भक्नुपात्‌ । 31९. सक्षपात्‌ । 40८, स्यथकदु @0प। [खशष्यत्‌ । 
0०510. चिषे ‹ प १९७1८९३ ६० 06 ५४1७, &.3 चञुपि पिते । ७०५। पका. 8 पणवेन § 
2687, २४४१ 2055 शक्त! । फितः । ^+0४ यक्तवाष्‌ । यक्षान्‌ । 0003 --यक्र! ) फलम्‌ । 
राध १६ साध ९३ संसिदहु । 
साभ्नाति 1 
16 = «८६व१६, ६० ६66० ए59, [त +८ शको ६0 दत८्त्०्णकृज्‌र । पानदुा८०ण४ 
४8 सास्मोति\ 10 ४06 ७८४, ९ प्€वप्‌1०5७ 15 लोाववं, ६०१ र 5प४8४४प४९द्‌ 
० घा ए ४76 गार्य 80ि४त्ड 
२१२२ ! राधो हिंसायाम्‌ !६।१४। १२३) 
सश्यण्पावलेारो स्त, किति शिटि चेटि पति च ! रेष्वुः श रेषु । र्थ शरदा 1 साष्नेाति। 
काठः 1 खसात्छीष्‌ ॥ छषाटाम्‌। 
258३१. 7711० र 18 एर्व 0 #16 चा छव ६ गाहनं 
+ [प्रा इणा\९ ०९, पणत्‌ पोऽ 76वप)1168६6 18 €ोषत९त्‌, ४610156 41६ 
छपिर68 ० ५७ ए९6०४ [रय ० पप्रवात्य।जप् र्‌ (0 ख्‌), २8 ए6€]1 19 
16{0१९ चण्‌ फा 6 इद्‌ धण्ठुतालाा६, 
कृ]ए9 खपरेषयु४, परेषु, अपरेधिय, एप र्रधदु+, प्यार, रुसाधिय 70 धाक कणादः 
60868 ४४६१ 028 0 * प्रण" ष पाइ स्पिध्तता ध {7 पारग सप्र 1810 96 
गणा १०० ए २ पी कपपर कश ख (खत) ए] 4 120) 118 फेलार्टणि९ पण०४ 
कणप 10९ ४७९ पए० अणति शणप्टिः गद््व पट वणप्रण्वद्थ ण ्राणिण छ 
4 112, 0 ५6 उकण १९दते ४८ फ०प्व्‌ शलदसमध्ये 10 10115 परथ¶ “1 10 होप ५१८८८६८ 
80708 0 टत ¶क्र0 7916 एा8०छषञ 38 7९१12९०0 छक ए + 
16 = „^६त8+ ६० &6००फा1150, ८०्प्रदपट 
२८६ एष्नोदि । एाष्युद१ । साष्लुवभ्ति । एाध्युवः ॥ एए रपा ॥ -्णपतु 07 रेपः ॥ 
रेभ, ०६ रुपः ! स्पाध्िय 07 रेषिथ ॥ { शण सटा ॥{ 1. एप रतत्स्यति । [एटा र ष्नोतु 
पाण्नुदि 4 0९ अपचन्त + ०९ ररध्युयर्द्‌ ॥ 567 स्ध्दात्‌ 4071 पउपत्सीत्‌ ॥ 
खषाद्धभ्‌ । चतस्य; । @० ०११, अणह्स्यतु 1 2438 साध्यते । (8058 प्धदति । 40, खपेरप्द्‌ 
दयप रिप्ट्खति 1 वष्ट स्वररध्यते ई 

यण दती) (१ पठि पिप्प 

ए"९ चाप्नोति 1 एथ साच । साधु; । दषापुः 1 सखाथिथ । साद्व व १. 
खादः) 7 ए सारस्य ॥ पट सरध्नोतु १ [पलः ्ववरध्नोत्‌ 1 0१५, चाच्ुपात्‌ । 
8०08 षयस्यात्‌ १ 40. खदाटद्ीद्‌ ¶ श्व खरदगष्‌ 1 2०20: उखारस्यत्‌ । (40९४ चाचपति 1 40, 
आरी.पषतु । 72९81 ते चि्रास्षति 1 1४५०० सा साच्यते । ०धापाः चासादि। पण्णा ० सापु, घापतः 

अय दुवावलुदाप्तेती 
ग क्ण गाककष्णद्भु 7००68 ६१९, ४्प४४५्९४८ 
चश ९८ व्याप्तौ संघते च! 


आरण ! 
18 +^६860., ४ एयःर्दवर २ ४० एत्टप्राप्धाषत, 
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२५९३ । अश्नोतेश्च । 9 ! ४ । ७२। 
दोर्पादभ्यरखादवरपफ्र्परस्य नुट्‌ स्यात्‌ 1 खदने 1 छथिता-खष्टा ) खपिष्पते-छष्पते 1 
प्यनुदीव । परीष्ट -अयिदीष्ट । पापिष्ट-उाष्ट ) स्दाचाताच्‌ । न 

2588. ‰पिलाः पट [लाष्ट्रोदपल्व्‌ चारणा पा 7त्वेप्काः०६्८ ण च्ष्‌ 
(खस्नोति), 00९8 {16 भ्हुयछण॥ चट्‌ (क) ०९076 0८ [8० च ० {१6 
0०६ 1४ ४४८ €{86६ 

18 01165 ६० ४ ९६86 ऋटा० #16 ००४ १०९ 710# 6९ & १०८४1 ०००8०- 
पशप पृणापड व्वानये, क्वानयतते,व्यरन चिरे ४ 108 7015 ९911638 ४0 खञ्‌ 0 {0९ इग्दैवा 
18 ६० ४०४ ८५ खम्‌ ० ४४८ प्फुकत। 51 , ४0७76 पठ 11396 अय, घखाशलुः, प्याद्युए¶ 

18, 2३0, 1 {० १६१९, १, ४0 0९४, धण्पकणाभ९, * 

226 शखग्वुते । खण्लुषाते । पश्वुवते 1 खण्डपे । ्यश्वुष्वे । खथ्युधे 1 ण्युददे । ०. 
श्याणये । खाते । आानप्थिपे 07 शयाने । घानतिष्यवे 07 नदय \ धघानथिवदे 0 प्वान्वरे ॥ 
आानपिमदहे 0८ मदमे { ५४, सष व" थितः । [1 एय, पयते ३ 0 अयिष्वते ॥ []6९, 
्वदनुताच्‌ ॥ अग्वुष्व्र 1 {6 श्वाप्वुद ॥ चाश्युयाः॥ श्याश्नुदि ॥ 0६68 छश्नुदोत ॥ 
अश्ुकीथाः) 8०0८ प्णिपीष्ट । अवीष्ट 1 4० आशिष्ट ० घाष्ट 1 धारिपाताष्‌ खा्षादास्‌ | 
(णात्‌ खादत ॥ प्यािर्दतं । 405 पयते 1 407, स्याचिषत्‌ । 0510 पथि पिते ॥ 
0१६0 छखाशाश्यते ॥ $81 [र खारि । ८४७8 ष्टः । 4०८ घखष्टवाष्‌ । उल घष्टषा ण 
प्मधित्वा। प्रजा०ऽ --प्ाश्विकः । खा छु, । भ्व धुरः । उदर्‌ । सप्‌ । अण्व, । षः । प्यडि। यति। 

ष्टि १९ आस्कन्दने \ 

स्विष्तुते । विष्टपि 1 स्तेषिता 1 

19 ^ धपा, ४० १९७१, दवन, 

९८, स््विष्वुते । 2.८ तिष्टिप्नै। 1 एप स्तेचिता। 11 ८८४ स्तेदधिष्यते। 1९४. 
स्िपताष्‌ 1 [टाः श्यस्विषत्‌ । 20४07. ्तिपेत । 8676, स्तिधिषीष्ट । 407 घस्तेचिष्ट ॥ 
००६१, खप्तेपिष्पत ॥ (29.058, स्तेययति &07. तिष्टिपद्‌ । 728 तिष्दिषिपत्ते ४ 
िष्टोधिपते 1 10८९ तेस्विष्यते ६7 1८); दैष्टिषीवि ० दैव ॥ 67 हितिधिरवा । स्ेपपिरथा । 

श्य आ गणान्तात्‌ परस्मैपदिनः १ 
41] ४७ २००६३ पए ४० ४९ णत ग छणड 08588 धा&े एभाण्माश8त178, 


तिक २० तिग २८ क \ गतौ च। 

आादारकम्दने । विक्नाति । तिप्रोदि 1 

20. «८९५ 20८2) ५८८६२ ६० &०, ४६५३९१६, 8७8७1], एए {०० ० 5 [मलः ब 
926 7€971४द् ४0 88821] 15 ६150 धमृए्छ एष्ट 

2९. चिक्नोवि । ए9?, विवेक 1 तिहिकिय । तिविक्किक । 7 ५ 


¢ सैकिल्‌ 1 
सेक्िष्यवि । ष्णाः. पिक्‌नोदु ॥ [पण्य अतिक्नोदं । एला, त श 
विषयात्‌ । 4०. रेकीत्‌ 1 (20701 । छनेकिष्य्‌ । ५८2 तेकयदि 4० श्यतीति । 
शेक्वायनिः {2९510 {वतेकिशदि । [0६9 चे विक्यते 1 उ [याः रेतिक्तीति । ० य 
केशा यन । तिकर्िववाः ॥ =^ 


20. «(01६8 #0 ९०, ६ १४६०९, 9७88, 
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= 
6 किनि एलः विते १ 1 एण तेनितर १11 ए सेनिष्यहि १ (णलः 
तिग्नोतु + ण्णः शतिन्नतेह्‌ । २०४०४ िग्बुवात्‌ १ 28878 तिग्वात्‌॥ &0 उतेगीर्‌ + 97101 
छवतेगिष्यत्‌ १ (२०५ तेगयति १ 10870 विक्गिपवि । [0४60 तेतिग्यते ॥ 
। पच रर्‌ हिसायाम्‌ । 
रविष्मेति\ 
+८अोदद्ठा२) ४० एप्रा कुपठः षा 
८८ सच्नोति 1 ९०7 खघ । चेघतुः ॥ चे्दिथ। देपिषव। 1 ए सिता१ [ एप 
दिष्यति 1 पकृ सध्नोदु १ णण छयष्नोत्‌ । 2016 षष्वुवात्‌ \ 2५१९ 
श्वष्यात्‌ । 4० छषापीत्‌ 07 खखपीत्‌ + 00701 असप्पिष्यत्‌ ॥ (0१84 खाचयति। 40 
असोषपद्‌ 1 7९314 स्विषषिपदि १ [पष्ट साखभ्यते 1 3९१५]; सत्सीति ॥ खासग्षि॥ 
जिधुषा रर आगरभ्ये । 
ष्णो । दपं । पिव । 
%2 /7१वाण158 १०४९ एष्व ० छण एष्य्ण 
\ एष्८ चृष्णेति\ ८५ दर्पं 1 दधपतुः। दपर्पिंय । दिव । 1 [प षिता वा प्ट 
अरिष्यति 1 प्पकृलाय धृष्णु 1 णलः खधुष्णोत्‌ ॥ एण्या चृष्छयात्‌ 1 8००९। धृष्यं ॥ 
69 चचरी ह । 00101 वपि स्वत्‌ १ 0५058 चर्यति 1 449: श्दीधृपत । ्दपपं त्‌ 12510 
क्दिपति ॥ 194० दरष्यते 1 7४0 10) दरोषषीति । दपि एध २ धृष्टा ॥ 
4९४ धुष्टयाच्‌ ! 6८, धर्षित्या + ००१ -- दधृक्‌ ॥ 
दम्भु २३ दम्भे । 
दम्भन दम्भः । दभ्नोति) ददभ्म ॥ व्खन्विग्रर्यिदस्मिस्यश््ना सिः कित्व या षति 
छयाकस्पतरतरमिद्ाप्यरवीपत द्स्ुमम्‌ ॥ भ्डनिदिवरध्‌- (४१४) शति मलोपः । सस्वाभीवत्याद 
चदस्येन एर्या+याघ्तोपयोस्माषती । * दण्पेद्य ए्वभ्यासल्पेषो यक्तष्यो * । देभुः । द दम्भु" । 
द्द किकय पपदपिद्धिपयकतिति सुधीकषसाद्यः॥ छम्नते ति्षिरिमप्यु । देम । देभिय । देम षति 
.पान्वर धोष्यम्‌ 1 श्प्िद्धिपयकभिवि ण्याखक्ताएादिमते तु+ ददर्न। दद्मि । द दम्भेस्येव ॥ 
दभ्पाद्‌ । 
28 „(पतप ४० ९०५प्र० लो€५४ ८० पणय ०, णा व्रपाञ ध० एप 018 
दभ्नोति 3 ए०वन्लिः ददम्म 8 \\€ 18८ 21९०4 ४॥८०९४५५००९ पतला ऽ 2397, ५४१४ 
11.38 (ादणाछञद्‌ (4) पर कपिवर प पर्पट प्ट कृशलाधाक्‌ 
किव एटि ४४५ १००८३ 6८५०४ प्व, पषणणः २११ प) पा प्परोत 18 ६0 76 
६११०१४० ल = प्रा प्रष 3 ल्‌षव्वे 5 415 1 लष्ाणण १ 17 #४४ 
(०९८५१७० वपा ४) षा 4 24 कण्ठ एव्ल्ाड प्ण 6 सपवाद्णण ण चणिदि 
वद्प्राभाव्‌ $ + 22 8 21859) 4५10082 2४त 80 प्रधठ एधा [9 7० र 0ोताटु9 
छट लाल ज धट ष्वधि प ६४८ एतण्ट = पर्तर० पत गिरसा रषपान, 
५ वू श कोछदु० तव्‌ पष्ठ नान्णय 3 1 2. 7 0.1), 
200४ व६४४० ए) ४9५ ७04 ए 4 120 8. 2260 वरपञ देत्‌ ॥ पना 20६ सित 
0 1256 ददण्ययु 1 
1,१11.11 ६ उधतणदा चा० च गरड > 91 .3...11.1 911. 
च्या पक १११ त 1 पल क ५) ए {+ 13 रदत ०४2० एषि [४४ ध 
५ 1. [क 7. र्‌, चिद्‌ भ्त पृत्‌ क० कषठ एन दनिषष्णः 3 8; 
4, | ६0 29 ४६०९४६२ कप 2.1 01111 


८ ए. § 2533. इष्ण 25 जा 383 





ब~ =-= 3 
४९ ४० फण्ण-तिव्‌ ५0२९३, धप्लनणठ ४५ शणद्ुणऽ ४८८ 8 ददभ्म, 2, ददमिप भण्‌ 
1. द्दस्म। 

८९. द्भनोति ॥ १10 १०8] 15 €11व०त्‌ ४ 5. 415, एलः ददन्मनः देम 1 देषदु ण 
ददभ्मदुः । ददम्पु ज 0 देषु" १ददल्निव ०२ हेमिय । देनयुः ०८ ददण्मयु, । दद्ण्न 0८ देन१ 
ददस्म 0८ देन । देनव । 1 एप दल्मिवा १ [एप दम्बिष्यति। प€ा न दस्नोतु । [क्, 
छद्भनेष्‌ 1 ९०४० दभ्टु यात्‌ । ८००९. दम्वाद्‌ ॥ 407. उदभ्मीद्‌ । ००१, चदस्मिष्वद्‌ । 
©). दम्भयति 1 ९.०२. शद दम्मद्‌ 1106516, दिद र्मिपति १ पिष्‌ षति। पीषएवदवि। एला 4 
86 8. 621 1प्प्ठ द्बदभ्वते 1 ‡५० [पार दादम्पि। ८०७५ ९588 दण्यः 4.0४ दम्पदान्‌ । 

= ©, दर्पिता 0८ दष्ण्वा। 

ऋधु ख दही! 

24 = +त, ४० एष्य, विण्पाप, ग्ण ^ 

८० श्यष्तेति । एए खानं । ्नुपदुः खानपिय । च्यानृधिव ॥ 1 7०४ भिता । 
11 एप चरिष्यति 1 ष्णा श्डप्नोु । णकः शास्ने1द । ९०४० ऋष्युपात्‌ । 
८०५ श्चष्याद्‌ । 407 श्छषव्‌ 28 मद भयात श्डषव्‌ । (10001 श्रार्िष्यत्‌ 1 (१८६०. 
प्वावति। 607 चार्दिषत्‌ + 12०8" दिं धि चति 0 रस्तं ति । 081. ५७९. श्च 0९. 
प्वरपित्या 07 श्युद्ष्वा । 

तृप रष म्रीणने 1 

ुभ्नाददिस्थाएएटय न ॥ ठृ्‌भोति । 

2४, ८४ , ४0 12 16956 ० 8९४15८्व 80८8 २68 1115 7009 616, 
पु8 म 18 10४ 6192 हनत्‌ ४० ख 88 10 18 ९००३१९२७ ६० ४९00 ४० प्त इ्रपपवा 
©४88. 

९. शटपलोति । एन, वतप ॥ वकृपवुः ॥ तवर्य णः सवर्यं णः तप्य 1 तठृपधु 1 वतप ॥ 
दतं । सुधि 1 { एप विवा छर वह्‌ ण ब्रह । [1 ५८. त्िंष्यति ०८ सष्सर्दतिणः 
श््ट्यतति ५ एचणएया^ दृषूनोदु 1 ष्ण. खटुप्नेत्‌ \ ०४९. दृप्‌ कुयात्‌ । ए००९१ दृष्यत 
6०८ आअगपूर्घीद्‌ ०८ छट्पत्‌ \ अवषपडिष्टएस्‌ 07 खदूपवाप्‌ ! 

२२३ 1 द । छन्दसि 1 

श्या गन्तादप्िकसोजयम्‌ 1 

2538, ^. वृषा 70०४5 हार्ला लाल-किलः प) 0 $© €त्‌ ० 
प्र म४2 1८ ०6 ०पप्रत च्णणाण्‌6व्‌ प #€ 0िीकद्ात25 [लाका 

[1 

गाड 13 धय दतणात४ वाय 9 दत्‌ छटााइ बीड वपीपदाटठे प 16 #€ छत्‌ 

0६ प्०6 नारकुष्टा, 


अह २६ व्यातौ । 
अद्नोचि\ 
26 „८११8, ० 6२९०९. 
76 वष्नोवि $ 

°दृघ २७ वरत पलने च । 
दध्नोति।॥ 


284 $क4ण्य 34 „८४ [८९ # § 259२, 





7 वश 1, ४ ल], एए , ४, ८० ०४९७४, 
216. दध्नोवि । 
चमु ₹< भक्षणे 
अप्नोति) 
8 ^^00 शाप ६० ९५४ 
2८९ चल्नोति + # 
रि २९ सषि ३० विरि ३१ जिरि ३२ दष्य ३९ ट ३४ हिं तापष्म्‌ ¦ 
रिष्तेदि । पिणत \ अरे भापायानपीत्पेकते । न तञ्यथः यत्तदा विपति । (दतीस्पेक 
अथाजादिद्स्यिश्ये \ च्यृशिणोति । विरिणोति ! लिरिषिति। दाध्नाति। दृणोति! द्‌ + 

29 = ८९, 30५८६381, ०1५८०४१, 32५८१०५, 33८4488, 34,८वा = #0 ष्य४ 
1५1}. 

९९, ए्षिति ॥ 

30. „६९४1 ४0 कपत) [व], = इ०ट हप चनह पाड २000 18 पणते 90 ट 
जगता उष्ाशता ६180 48 न वदु यदः यखदृतां विणोति । वणछ (अपण 
७€त्‌, 8० 8150 दनां हद्‌ ध्यायदपादमकि फोतु । 50196 १८२१ 1६५३ ष्ट्षि, ६8 वटि फति, 
2त १० 0 5९8 9/0 पण0॥ सि ४70 कह स्तु97816]) , द 026 000) शूष ) 

075 सिरोति ॥ 

31, ^८^लेषाा 1० कणा, एणा), 

९८८. च्विरसिणोति। 

३ (प्ण) ४१ (पा) प्ण, 

76, जिरिण्येति 1 
38 „८१४९, ४१ 7४, }.111. ॥ 


॥ 


८९. दडनोति + 2 1, 
34 „पाय, ४० ४, फणा 
076. होति) 
शुत + एप्त, 
इतिः तिङ्न्दस्वादिप्रकरणस्‌ | 


{1676 €४द ४८6 70०8 ज ४८ §ग्वैता 1858, 





र~ 
१ अयतिडन्त तुद््दे मकर्णम्‌ ॥ 


प्रा ण. 





ए4 ए 2060773. 
सृद ९ ल्यथने 1 † 
अथः अर्‌ रर्थारतेव। ४ 
गूर9 ०148 ०1 ग्ला ६४6 ६0 चव च ॥ श त ००४ 13 वड ०४०६० 


९०४८ 
५ 


0 ४१, ६ 25241 शठ 77 3 +८गह, 385 





१४४७ ङुद-शयु+ति। दण भका 6 गगण द्ध कि रष्णा च 
6011988 ४० ६७ 6लपऽछप भ चप 1 


२१३४ । तुदादिभ्यः श्वः । ३1९॥ 991 

उंद्ि-वुदते 1 दुगोद  चुतोदिव । शुदुदे 1 तोत्ता ॥ खतौत्सीद्‌-खयुत्त । 

%884 76 भीकर च 25 लण]ष्त्‌ कष्टाः 6 70088 ण 6 वप 
०81 ०1285, 39 तृलारमपाह धा6 १८० पठण ४ = 3द1र.त्‌ा [प दपि 
{010०6 ति 

गृऽ वकछशऽ चप्‌, व6 एवालण च पापा58 धौड दपि ६ 67४१९ णप 
४0 8 यदे +-थ नसि युद +-घ+-ति= हदति (1. २, 4) ^ © 0108 णर णात }8 

गुग© 7000 चुद्‌ भात १७ शङ जि]कयणद 7००8 86 8ष 16० 

1 „८४9, #6 ए, भर, णाल 

ए तुदति) छुदत 1 ठ॒दर्ति । वुदसि + युदय । बुदय । -ददानि । शुदाच + नुदाम, 1 
८1, वुतोदं । ववुदवु । खवः । दत्येदिय । वदद, । दवद । चोद ॥ ठुदिव । छदु्दिन । 1 न. 
लोकता 1 1{ एप तोत्स्यति । [7 ध» वुदवु बुदताव्‌ । बुदताष्‌ 1 बुदण्ठु । युद 07 शुदतातु 1 
बदतम्‌ । ददत । दुदणनि । बुदा । वुधा ) [71९ शुदं । उवद । नुदम्‌ । एण्या 
उदेव । तुदेताच्‌ 1 तुदेयु, । वुदेः । तुदेपम्‌ ॥ 8९76 ठुदगात्‌ । ददगस्ताम्‌ । 4५० तौर ॥ 
स्वती-त्ताम्‌। (ए. ४ 26 8. 2281) आतौरपीः ॥ चतौटसष्‌ । (207५१, खतो तस्यतु । (५५8६, 

शोदयलि ॥ 'बठलुदत्‌ \ 1268101. ल॒तुरष्ति । प्ट सोतुदते 1 एषषा 10) तोतुद्फेति ०८ 
सोतो्ति। 0९. तुश्वा 1 ३019 --तुस्यम्‌ तोच्रम्‌ प्य सदः चिधुतुदः्ति्लतुदभ्तुदती 1 तुदन्तीषे 

4. ८९. तुदते तुदते । वदन्ते । तुदते । तदेचे । तुदभ्वे 1 तदे । ठुदावरे ॥ सुदाभदे। 

एलः, तुतुदे । तुतुदते । ततुदिरे। तुद । तत्दाचे। तृतदिभ्ये । ततदे + तुतुदिवदे । रुत्दिमरे। 
¶ एप तोत्ता। 7 एप वोत्स्वते 1४6९. 1 तुदताम्‌ । तुदेताभ्‌ 1 तुद्न्ताभ्‌ ॥ तु दरव । तदेया॥ 
लदभ्वमर्‌ । तुदै। जुदपवरे । सुदाभरे 1 17967 तदत । छतुदयाः । ्वतुदे । ]06ा\ देत + 
तदेयाताम्‌ १ तुदन्‌ । तुदेया५ ॥ तुदेय ! तुदा 1 8९76. तुत्सीष्ट । वुर्षौपास्तभ्‌ (1, 2 
11. ६. 2300) 407 सतु । खतुरसादापष्‌ 8 (९१७ तोदयते॥ 06810 तुत रते ॥ 


नेरणे 
द्‌ २ मरणे । 

दति-वदते । वुनोद-वुवुदे ॥ भोला 1 

< का, ४० ४८१५. 

९१ छदति । प्रणदति 0 ते! एटा कुनोद। { 71, नोक्ता । 11 7५6, भोरह्यहि , 
वपल चदृत। [णणफला, घदटठ्‌ १५2 के , ङदण्द ¶ 4८ आनीत्सपेत्‌ 
@णणत्‌। अनार्स्यत्‌ (4४88 नेएङयति [)०७।५. शचुर्सति । 111९0. नोनुटण्ते॥ [29 
५.७8 युर्नः। युत्त! । ¢ ९1, बुर्नबान्‌ । युक्तवान्‌ । 067, जुत्वा । ‰१०108 काकुद] पोकापनुदः1 

धप, ८.७. जदते १ शट नुदे । 1 एद, नोता १ 1 ०६. 
ग्ठतान्‌ । [पकः अनुदत ॥ 2०६९7 नुदे । 8९९, नुष्सोष्ट । 40 
खनोत्र्यत \ 21158, नोद्दते । {2681 भूनस्खते ३ 

ददिथ ३ अरतिसजेने । वि 

यतिजन दानश्‌ । दष्ट! । दिष्ट । घददिद त्-अदिष त । 

€ ५१५३९, 10 ६7९, हप्यय0, एतए, 

८८८, दिवे १ ८८, दिदेय + दिदेथिय । दिदिगिव ॥ ए 7, 
ष्णा प्दियतु 1 [प्णृलय. अदियल्‌ १ 2०१७०. 


भोत्स्यते 1 10, 
८ नुत्त । (०1, 


ए. देष्टा + 11 एप४. देष्यति । 
दिये । 5९26. दिश्याद्‌ ^ ण, स्दिचत्‌। 


ॐ86 पृणफ4णय 4 4848), [६, ए इ 2595, 





दिष्ठताष्‌ 1 श्यदिषन्‌ । दिह ! (01, ्देश्यत्‌ 12५७ देशयति । शदीद्व 1 1)6्छात, 
ष्दिदि्ति । प्ट) देदिश्यते । ऊध ४1 देदियीति । देदे टि । ०४०७ दिक्‌ 4०३} दिस 
21 दिय । मतिदियभ्‌ । दिया दि्यण्‌ ? दैष्टिकः दिष्टिः देयः मङेय मदेशिनी । 

44 णा, ए:6 दियते । ए. ददिदिभे । दिष्दिषिरे ! दिदि शिषे । द्दिदिगिषरहे । 1 1५४, 
देष्ट! 1 11 एप देषयवे । ए] ददियतान्‌ । 1 ए श्वदिभव । 70061, दिशचेव । ०0९, 
प्दकषी्ट। 6.07 श्चदिष्वे । खद्दिषावाच्‌ अदि षयाः । अदिखि। प्यदिघावहि। 1९8४८ दिदिषते । 


भ्रस्ज ४ पाके 1 
“्रिकिया-' (४१२) एति सेग्रसास्पघ्‌ ५ सस्य द्वेन यः ॥ थस्य लरत्वेन लः । पर्वति 


श्रम्जते 
4 ^ए्८३]8, * ४० ९0०६" 
1 वणु पड ००४ ४४6० पञ ए०6दद52६१०य 9 ९ 100 चर ए 8, 2४72 


वप्रला। छठ ख 15 0प्पणटल्त्‌ ६0 च ९. ववष ए80०दघ्पच्छ्पञ पयण ] च वल्य स्च 
१-0०ए९७ ज ए लम्‌ पपा पड श्नसूल्‌ ~य न-तिन्षसन्‌ यति ए९८य७० य 13 चति 
एफ 2 4. &. १२३५ (एव्‌ 1 16 § 2५12) =प्य्‌ञ्‌+-य+ति (षा 4 40 8 14) 
<= एज्क तति (ण्या 4 289 52) न्=धृर्ति | 44८70 र्गते} 

[प ५१८ २९०६४६८८ ४1 < ०11०४२०६ 5४79 २1125 -- 


२५३९ 1 अस्जो रोपध्यो रमन्यतरस्याम्‌ 1 ६१ ४। ४७1 


श्रे रेफस्योपपायाद् सूयाने रमागभो का सयरदाधघालुक्े ॥ निरवादर्त्यादचः परः । रथाप 
लि्देयाद्ोपषयो्निदु्तिः ॥ यमजं । यम्जदु 1 वधिय यभष । यमजे । रमभाते वच्चञ्ज 1 यघ्रर्जलु! 
यश्रण्िय । (स्यतेः (३८०) ति सरोपः ॥ “ुस्‌-' (२९९) इवि षः ॥ यथ 1 यभरज्मे 1 मर्टा~ 
अष्टा) भेष्यतति-भष्पंति। * छ्षिति रमाषमं दापित्था सप्रलाप्य श्चं पिप्रविचेधेन = ॥ शृश्यात्‌ । 
सुज्यास्वाम्‌ । भर्वीषट-प्रषोट1 चशाीत्‌-यघ्राषेदं ? घभष-पथ्रष्ट । 
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ए पृर्सति । भूरकदि 1 युज्डानि 1 7, समक । यपरज्ज । यमज्जंतु, च्म 1 वमग्डौः 
यश्रश्डुः ) यकविय 0 यभष । यथ्चनि 0८ चश्रु । वमज्यदः यञ्चजयः 1 वप्रश्ज मर्व 
यच्ररिजिय ॥ 1 1'प मं धा ३ ए, एप चर्यति ० सद्यं ति 1 प्फनत दृण्मतु 1 [णल, 
श्वभूरुदु। 20/01° सृज्येत । शूञ्तेयुः १ 2775 शू्पाद शष्पा । 0 छमार्ीति ॥ 
स््रादीत्‌ 1 प्यनार्टाष्‌ 1 घप्रटाव्‌ । चनाः 1 यधराद्ुः । प्यपारधो१ स्यमा्टस्‌ । समार्धन्‌ ॥ 
@९५७१, भर्ज॑पतिं 1 4402, आथणेग्यंदं ) 9 श्रश्ण्ति 407 श्वपदं 1 10510. विषरषंति + 
विमरिथिष्ति । चिघ्रएति । विघ्रग्जिषति + 104८० चसीृरज्पते $ 8 1ण६ चाप्र 708 7058. 
परष्ट+ । 4९४ च्नष्टवाम्‌ । पला, भ्रष्वा। िण्पणइः--सण्यः 3 शद्ग; । भार्गवः + भार्गिर1 इयर 
भागय) । सगय । श्राष्टत्‌ ॥ 

४70 70 श्जजते । शटुञ्जते । सूते 1 एला, चमर । यश्र्मे । पमण्जाति । बप्रण्जाते । 
दमरिर्थःरे \ यश्रज्जिरे \ दमिते । यश्ररिजिपे। 1 0६. श्रष्टा ¶ मं 17 50 धरयत ० नदय॑से १ 
प्ष्णृसा+ शज्जताच्‌ पता, चणृग्जत 1 20167. चरेत । चकतरेवावाय्‌ ॥ धृण्मरपद्‌ । 6१०. 
मठाट 1 भरो । भ वास्वाप्‌ 1 सूोयास्ताु ॥ 4407. यमं । शभु । ध्यमवति षु । श्यमुपतापु ॥ 
पअभर्छः । चमर्षायाए्‌ 1 चमदूरवष्‌ ॥ धमि । मषु वृह । 

तिप धर प्रेरणे । 

खप्ति.-फिपवे । चे ॥ प्यदष्सीत्‌-खस्िपत। 

6, +ना, ६५ इफव्‌, 

76 डिपति । 4, चिपते + एला किधेष ॥ 4 विष्ठिपे § वि्तिपिय । 4, श्वदिपिपे । 
कवििविक) 1 ए. सता ) [एग चेपृस्पति । 4. चेपष्वते + ] ग एधो9 हिषतु $ 4, 
पविपताष्‌ 1 पणाः खित्‌ । 4 ध्यित ॥ 204०0, वपेद्‌ + 4, हविपेत । (1९0९, चविषयार्‌ ॥ 
^ णपि सीष्ट ४ 407. परेप्पीत्‌ प्यतप्ताम्‌ { ^. पदि ¶ त यर्‌ गाताम्‌ । (भावा, चचेषृष्यव्‌ 
(५५०१ चेष्यति १ 40 खिप्यिषत्‌ । 7९३य्त्‌ स्वप्िण्षति ५ 4. {कदि मनते ॥ पण 

चेिप्यते । ‡ ९) प); चेप्दिपीीति ) रेति । 

ख्य € विलेखने 1 

` कृषलि-एषते \ कषटा-कटम १ शष्यषद्‌ छोट । (स्रयष्टयफप- इदि दिश्य । चे वमः ६ 
पि यम्या । घप्ीव्‌ यकर द्-्हृषत्‌ । तषि (तष्टो (६००) एति ककिर्यादप्र ॥ 
च्यक च्यङृषाताम्‌ । जहेषत । प्यषेवत 1 घकृषादाय्‌ । कृषन्त) 

(आ 21711 

कत 6 णाः 13 [णापर ००117 ए विश ४, 

1 4 3 2407, ८० प० छएाप्ण्ठत्‌ा २००४ 0 क त 1 व 17. 
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" चष (4. यकद 4 ए, (वेद + + 
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चये) 0िसच्छस्याद्‌ १ 4०८ स्वादे १ 4.5 भा मकारर्पीत्‌ १ (० ए१११॥१ 29 ०९२१९ ॥ 
एप! क 8 १268 0००७० अर्प वि ॥ 440 घािचत्‌ १ 2054 अपिं विषति । ९४७८ 
एषा १088 श्ट । 4५४ श्चृष्टवात्‌ ॥ दधः छर्दित्वा । ०००३ दष + १ 
। जुम ए.परीपिखेवनयो । 
५ १ सरद ॥ जुषते 
{ ए दमन ०४८ छल्क्नवे ४ व्यु 2 ४० वेनण्णल ण शण ० 
8६[[ ४0 ^ 
गड 2० पोत गिक धप १००६३ दा 4 ६पाकादृष्तेयड 
ए76 युपे एए जुजुषे । युद्पिषे + 7 ५६ चोपचिता १ [ एण; चेषपिष्यति 1 [पएला४ 
जुदा ॥ 170४ खदठुपव ॥ 20629 सुदेव १ 86०९ केपिपीषट १ 42 अ्जापिष्ट । सतरेपि 
चातास्‌ 1 @&.०५ बेषयति, । छञ्च्ुपत्‌ । 1९9" जुयुपिषते । जुजपिपते । [०६९४ बाञुष्यते 
पं [णः जेषि 1 08 2588 शष्ट, 4५ शुष्टवान्‌ । 6 जपिस्था 1 जोश्त्ा॥ 
प०पय७ --षुषद । स्यः ॥ सत्तः । 0 चञ्वपौ । ए] स्चुषर \ जेपय्‌ 
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५ मविकूरवसु्वं, ॥ वद्धिखते ) ह 
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२१३६ \ विज वट्‌ ५ ९।२।२। 
सवज, पर ददादिः धत्ययो छिद्र ए छर्ददद्ड्तिः ! जद्धिजिष्यते१ 
† "8986 = 4००0 छा एच पय्‌ ६16 वणडुफा ठ इष्‌ ($ 9 
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८ उद्विजते । एए उद्धिविज { उद्विधिभिषे १ 7 कष्ण उदिजिदः 1 2० ह्य ए एण 
खद्िजिस्पते । [एला परद्विनताभ्‌ ॥ फ़ल छदविजव ॥ एणा ख्चिजेत 1 8९०९ 
चदविनिषेष्ट १ ९ ए उदधि (4052 खदेचयतै । 407 उदयीविगत्‌ † 1) 510 उद्विषिभिपते { 
पला, उद्धेविज्यते । २१५०।४५ चद्ेधि-ोरि १ उद्वेति ॥ 24 488 छददविगन ॥ 4८४ 
खद्धिष्न्वान्‌ ॥ (शः दद्विधिस्या १ 


श्तेलसी ९० सोलरूजी ९० क ! ब्रीटप्याम्‌ । 
लजते । केने । लज्जते । लज्जे ॥ 
10 ^0श्धा „^0 1प्५}\ ८० ४८ 4¶/२०१९१्‌, ४० णप्ञैष 
८५ लनम ॥ ८८ कजे । सेन्ञपे । [ [४ सजिद । 11 एषः षज्जिष्यते ॥ [70 
सजत 1 [प ए छतत ॥। ०८८ लजेव । | 0९ लिपी) ^07 दलजिष्ट ॥ (नण्तत 
श्यल{्जिष्यत (+\18\ तावति 1 40 श्वक्षीलजत्‌ 1 त ह्लिलथिषते १ 1०६८ लालश्यते + 
००1४} लाली । लाक्ति । 2१ ५७७ सम्नः । 4.6 सग्ववाम्‌ + पलः लजितया ॥ 

1604 „^० 1०९] ४०४९ &8112111९त्‌, ४० एप 

एः शज्भते । ए सदाजे॥7 एप लज्जिता + 117"५४ लश्जिष्यते ! {7006५ लज्जताप्‌ + 
णभ छनञ्जत। {०0८0 लज्जेव ! {ए 16 खलज्जिपीष्ट । 40८ श्लज्जि्ट + ्सञ्जिपावास्‌॥ 
प्रलश्जिपत । (२५४०१ सश्जयति । 07 ध्नलञ्नत्‌ ॥ 0०81. लिलरिजपक्ते ॥ (7४6 
सलश्यते ॥ ५१ [पोर लालज्जीति 1 लालत्ति। ए०८४ पलः सशिजत्या 1 20प४ -- सज्जा । 

श्वय पर्स्मे पद्दिन ॥ 

भ्रस्त ९९ येद्नै । 

वाद्या (२१२) । वथति । वयुद्‌ । ययुदतुः। वथुद्विच-धयुष्ठ । लिदपभ्वाषस्य- 
(दण्ट) षति खमष्ठास्णस्‌ ॥ रप्र षकार, ॥ ऊर्व (२२४१ ॥ त्य श्यः परास्मन्‌- (५५) इति 
स्थानिवद्वावाष्‌ षर सप्रसारणे (३६३) षति वस्वोश्य न ॥ एगध ता-युष्टा \ चुदिस्यवि चुष्यति । 
युत॒याद्‌ । यु खीत्‌ युपो । 

11 ^ \प्रथञलप् ६०० 
016 च्‌, 0 ५0९ १०० 13 २०९०1३०५ ४० ट ए) श 1 16 9 2419 ८८वपल धिष 
छि य 15 {डित्‌ । ५5 एति ॥ 

1 ५16 एलट्०४ वत्र + सल्‌ = वद्मञ्च + एल (४०९१) ऽथधठ 1817 ए 1 1¶ 8 2408) 
न्वद्रय+-क्ल (ध), च्छ 18 (ण्ड 1८0 अ ४9 {1 4 66 8 2244) षषडय 28 
100 710 ¶ १०५९॥15 1 {0 उ ५८ ५५९ 11५५6 110४ ४05 णप, उचुस ९645८ 116 अ श्र 
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89, 7१0५ ०४२, ४० वना) ए९१७९, * प 

ए7० सति १ 6८, चप । 7 एष धरिता ए] एप, पर्डिष्यति। 1णथ५ पररतु! 
ष्णृथा, चद्टढत्‌ ॥ ९०४९४. शरद्‌ । 8९००. श््पाद्‌ ॥ ^0८ ्वपढीत । 0000; अपरिष्यत्‌ 
०७५. चदेयति 1 वपो डद्‌ । खपपरंत्‌ \ 00810. पिप पति । 101९, परो प्डपते । 
वरोपर्ददि1 

पृण ४० प्रीणने । 


णत । पपं ॥ 


छण ४2 क 1 च! 
युणति । 
40. (एप, «८ण्पए+ ४० वनाद, गल ,८वप 15 ए९त्‌ छलि पड 
ए प्रणति ॥ यूति 1 एतय कपण 1 7 ए ०. चिंता । 11 एण, परंसयतति ॥ न ध 
णहु + प्य, खद 1 2०१०० शके १ 8९7०, पण्‌ यण्‌ ॥ &07, अपर्णोत्‌ । पण ५ ॥ 
हरेक । ५ 
मूख ४१ हिंसायाम्‌ \ 
41. "णप 0 २९.1८९, पप्रा एप्‌ 
९८९, चति 1 एना, ममे 1 व ए मर्लता । 71 एप सिच्यत १ व्रण 
्णएय, चण 1 ए०६प्‌ षेद \ 829९. दयात्‌ । 407. घमर्णींद्‌ । व ॥ 
: -श्णलदु 


तु ४ परटिल्ये 1 
चुतोषं 1 


० 
42. ८४०४७ ४० €पाज्ट) पथ६€ €००४६९त्‌, एट्ठत, 
९८९, जुखचि । एला. दुवो ॥ 1 2५६. सोवा ए ए 
र 726. वोरिष्यति १. 
स्तु ॥ पणः. छवुष्द्‌ १ 2047, बुत्‌ । ए€16, वुर्यास्‌ । ^ चोर १ १" [प्पृस१, 
२0 
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सुण ४३ फमेणि शुनन । 

सुति । 

48 = एप्त ४० 06 वपतप्ण्यञ छर कषत प्छ ठ एपाप०प३ पदणपनः 

एलः पुणवि। ए८ धप । 1 एणः पोता । [र एष पोश्धिष्यति1 पफल पुण्लु। 
एलः चडपठ्‌ ॥ 0० सेत्‌ ॥ 7626 उपयात्‌ 4.07 चअपौरीत्‌ 1 0108 --नैदुषष्‌ । 
अनिपुणः । तरी ॥ यार नियुण । निपुणः ॥ 

सुण ४ प्रतिन्नाने । 

44 = ^८छप्रापछ #0 7010186 

79 चुखसि 1 ए6 शुनोय। 1 क नोहि । 71 ण सोफिष्यति। 17९9 चुण्तु1 
ब्र्लः चञुफत्‌ । 20४6 सुखेत्‌ । 2626 चुषयात्‌ । ^ण प्मभोचीस्‌। 

करुण ४१ शब्दोपकरणयो । 

45 प्प 1 १० हपण्त्‌ 2 ॥० नपण ४19 

© पुति 1 एल सुकते ॥ { 2४४ कोणता । 1¶ 10 छोरिष्यति। [ष्ण] प्य 
चुलु । 79 खकुणत्‌ । ०४ द्ुखेत्‌ ॥ 860९ शुरपात्‌ । तण श्वश्ोणीत्‌ { 

शुन ४६ गती । 

46 = „८इ प ७0 ४० ८०१६ 

€ द्यनति १ एल शु्ोन । ए एप योगिता ॥ गा भोनिष्यति। 1700९1५ नहु 1 
10९ च्यद्यनत्‌ ०४९० शुनेत्‌ । ८९०९ शवात्‌ । 4०८ असोनोत्‌ । फणा 8 - नकः ॥ 

द्रण ४७ हिसागतियीदिल्येषु ! 

शरे ५८व प्प 1 ४ एत पुष्ट ¢ {0 ९० पपठ 8 ‰० फ लपाणटत्‌ ० 
€००६७प ४८४१ 

९ द्रुणति एला इुदरोण १1 ष द्रोिता 117 एणः द्वोरिष्यति [पराथ दुषु ॥ 
पलः दुष्‌ ॥ 0 द्ररुत्‌ । ८06 द्व्यात्‌ ॥ 40 द्रो षत्‌ ॥ देणपऽ दुष ॥ 
दोषी । द्रीषिदि 1 दुषो । द्रौषी + द्ेराएयन 1 द्ौणदीी । द्वदरोणय्‌ ॥ अणः ॥ 

सुख धः श्रूं ४९ मणे । 

48 „८० 49 ८६ एप्पम, ० गणा प] 8० १९९] 

ए सषि ॥ एन, छोर + ¶ एप चोप्ठिता। [{ ष चोनिष्यति । 10९८४ 
खण 1 10067 खशुणत्‌ ।॥ ए०€प छुरेत्‌ ! 8816 स्यात्‌ । 407 उपोकोत्‌ । 

6 ए, सचते । एः शदधरे । 1 ए४८ पोषयिता ॥ 11 70 पोणिच्यते 1 1०१०४ 
श्णदपष्‌ + ष्यः युत ॥ ०६0 खणेतं । 8९6 अख्छिपीष्ट । 4० खघुरिष्ट 1 

49 = /चैप् ६०य्ना क्त्‌ 

एण ब्रंति + एत छं ॥ ए एणः एकिवर ॥ 11 प्तिरवति १ 1०9. शु ॥ 
वणल अंह्‌ 1 20४९ द \ 89९ श्रर्याद ? 4०८ खद्र्णाद । 

धप 770 प्रेते 1 एणः शशयं 1 11५ एषितः 1 11 ए०५ परनिंष्यते ॥ 1पाृला9 
दरवा \ ष्णुः चदं ॥ 1०६9० दंव । 8०८८ श्रधिंषोष्ट १ 4.07 उप्चिच्ट । 

घुर ५० रेश्चयेदी्यौ } 

शप्त । चुपोर । सरिषि सूर्याद्‌! 

50 ८ क्य, व ४9 णान, 2 50०९ 


१ । ॥+ $ 2586] 0०१0 56 एणा, 39 
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२०९. युपि ! ए५८. युषो । शुपुस्ठु+ १ 1 70. सरिता 111 ए, चोरिष्वति । 119]९४, 
चुरु । {70907. चनुर्व्‌ 1 एः चरेद्‌ । 1.10. सुर्याय 1 ५०८, अशोसेत्‌ । 04182, खोप्यति ४ 
श्यन्‌ पुस्त्‌ । [कष्टा सोषूरव॑ते। ११21) खोोति ॥ पण्णा - रुणः + 

दुर ५९ शब्दे । 

छुपति 1 षुत ।च्यन्न नन भकु पस्‌" (१६२९) दति निदेषोभ 1 कतोतेरेव तभ पदणा- 
शृदस्याहः॥ 

61. ८ (पा ६० 80पा्‌ 

7० शसति ! ०९ युक्तेर १ 7 7४, दोरिति । 71 7८४. कोरि्िति ॥ [पणम कुप्यु 1 
[षया चखक्ुरत्‌ ॥ एटा कुरेद्‌ , 7८०९. षूर्यात्‌ । 106 लणष्ट्स्णपह गपण्पफल्पे णी 
इलिष (111 2 77 8. 354) ७१७ 8 ०७१९ पय प्टट्ुषपप ४० कुर्‌ 97 नम कुर्‌ ९८५. 
§ 1629 एष प एष्गपष्णा पटसिऽ 1० कुष्‌, ण्तिप ० +८कृ ॥ १० १०१ ध८्<्मपाणडट 
१0 त्०काप्रटणास्‌०ष्ड = ९०९८० (4 1९ 18 दणद्वुपाल्णाण्ह् पक्र मध्‌ ० ५013 1०० 
५०८. खकोरोव । 

सुर ५२ शेदने । 

54 (तापा, +८जीप्+ ८० कलाव], ९।१८. 

176, सुप्ति । एल चुतो 1 त्‌ हप, खोरिता । 1{ 170४, खोरिष्यति + 70९१. 
शुप्डु + षश. रुष्व \ २०५,०. पेत्‌ एला6 सुत्‌ । 4० घतोरीच्‌ । ४८), 
सोुरच । र, पप -- पुरः ° कल्या एषु 1 पुस. ॥ 

सुर ५३ सवेषठने । 

6९, णपा #0 लोलता, पार पपे 

८९, चुरति । एम, सनोर 1 { प नोरिता \ 11 ५४ सोरिष्यति ॥ 170९8. जुग्नु । 
वल, छुस्ड १ ०४८१ सुरे 1 8 11८, सूर्याद्‌ । 407 मोरोत्‌ ।॥ (भत: अनोरिप्यद्‌ । 
फण्ण घुर! 

तुर धथ विलेखने । 

54. क(पपाण्‌, तक पपे ० छो ॥6 0८ 0 0७९. 

ए" इुरति। ५. छोर { [पा छेसि्ता॥ 11 ए५\. सोर्िष्यिति ॥ [टा 
स्तु 11077 प्त! 70) ०५ हरेद्‌ ५.०९ शुर्पपत्‌ । ~\० ्सोसेत्‌ ॥ (०८११. 
अषोरिरप्यत्‌ 1 रण्या -- सुप्प 1 

स 

घुर ५१ सीभापंश्ठद्येः । 

58, = +८दप१, 1, ६०८ पपषपम मर ध्यप्णल , 2 
१० एकु प ५।५६९8३ 

ए€ सप्ति ६९८7 शुचारष [ 2४८६ चेर्प्स्का + एप चरिष्यति } ष्णृद9 दग्दु 1 


पष्मुष्णः शडुप्त्‌ + ०४८ चरेद । 8€6 खुर्पात्‌ + ५07 अचे सेव । 2०४०७ -~ चारः {८ 
य॒द््छ॥ 





0 &0प्रपप्‌, $०.०, उषण 


सुर प६ ्यग्रणसने \ 

56. रा ८० &9 1 प्प 

० सुपि 1 एल" उद ॥ व एप तस्व । 1 ए०४ पेरिच्यति १ [णयस शुष्य । 
प्म, असत्‌ 1 2०६९२, उरत्‌ १ ८००९. उुर्योव्‌ ! & णः चेरी । ४०००३ --उर्ष्‌ + पुसी! 


398 ¶0477 61 का, [6 श ह 2586... 


~ 

षह ५७ उद्यमने 1 

दग्त्योश्चवाददि* ! पवर्गोपादिरिः व्यस्य ॥ 

7, ५८0, 4८११, ॥0 द्प्०, पलायत, छत्‌ = 106 प्ण एषु 
पग पोल वला० ोबछाभ यर 0पेषलाञ 52 प 18 दधाव 9 

ए'० धुषठति १ ए<ा कवरं । ववुषवु ! यषदिषय 1 0८ ववद । 1 एण वर्दिंवा ॥ ० वट । 
वरा एप चरिष्यति) ० ष्यं ति) 172 वृद्व) एण वृर । 2०60 चुरेता 
९४९. चुहगह्‌ । 6.07, श्वषर्दीत्‌ 07 छवषत्‌ ! उयश्िठाषु 07 प्ययुषतामभ्‌ । 00.715 वरहेयति। 
407 अषीधुदत्‌ । घ्चथयरंत्‌ + {26810 विद्वि ॥ यिषुवि । [४.० वरीवुद्दयते । ४} 1५।६ 
अणेव । 2०5 (थ यित्वा ०८ चट्‌ टका १ 

वृहू ५८ स्वृ क। तह १ र हिंसायाः) 

तृहति १ तवहं । स्टृषति 1 वस्रं । दरिंवा-वर्ढा । स्वरं वा-स्व्दा 1 घट रोत्‌-पवाद्‌पीत । 
शतापर्दाच्‌ } 

59, +, (2) ऽपे, 2) धप ४० पयुप९, ४४, 11 2८८ एषति) 
एलः तवदहे । 

58८५), /307108 २८९ स्तददि । एए वस्वषं । 1 (ए स्वदिता णः स्तदा । 

58) च ह 4५71709 ४० 1] ९, 1111 

२८९. वृहति 1 1४९ ८०७९1 18 लापन्त्‌ छ शा 4 2५ 8 415, 05 पठ सारपाार थ 
28 चखित्‌( 2 4) ए, वठ्‌! तटृष्वु; ॥ वट़द्धिय। णःतणुणद \ 1 एप ठणढा॥णः 
तद्दिवा) वा एणः च रिष्यति १० पष्यति) 100९ ठृष्वु 1 [फटा घट्‌ ॥ 00० 
तरेद्‌ 1 8९78 नुहयगतु। "16 +&5प१ एला कित्‌ ४6 11421 ४5 61९ & णः चल दीद ॥ 
खत दिष्टाष्‌ 0 खता सीत्‌ खवाणा'ास्‌ ! (0088 च इयति ॥ 4० तद इत्‌ 1 ९810, 
विद दिषदि १०८ विटृकति १ {1० ०1110, खर 23 किद्‌ १ 1८९7. वरी ही ० वतटृए्ीवि ॥ 
295४ तदः १ तुदवान्‌ ॥ 667 शर हित्वा 0 सृद्द्षा । 

दप ५९ इच्छायाम्‌ । 

"दय्‌ यमि-' (२४००) एदि खः ! दष्डति 2 खयिका~-रट? ! रपिष्यदि १ एष्यग्त्‌ रेषीट्‌ । 

%9 = ^८1श19 © पञ ०१, तेष्ञाप्€ = 0९ २९४. 1४ ०३ 0दएयएह ६० वपवात्दमक 
1 एए 8 2400 पौषे च 15 एवाप््ल्ते ए छ 1 एणा] पटड००) ४८१३८ 

75 द्रष्ट्डति । 2.7 वेष । देतु) 1 एः. सपिका ॥ रुष्टा । [] ८८" रुपिभ्यति) 
1"0ए५ दष्डतु 1 [१०८. रेष्दत्‌ । 2060 द्रष्डेत्‌ + 7 द्वभ्यात्‌ ! 4०97, रेधीत्‌। 
गेर०पा)8 दाषः । दण्द्धा 1 दण्डयः । रपी । 

किप ६ रूपघौयाम्‌ 1 


रभिपठति। नेचिता + 
60 = 41१131४, [रवम्‌ व्०्पकलयते, लपदाक ६९ ^ 


९९ सपति 1 एलः सिनेव । {४४४ नेविका + एप). जेदिष्वति 1 धा निषदु 8 
पला, खनित 1 ९०४८० नचेत्‌ ॥ 8 ०९" नस्वातु 0६ जतेषीत्‌ उनेरि्टास्‌ । (०,१५ 
मेरि ॥ ५०८ व कीियद १ [2.2५ नि चिविकति? गिनेपिपति १ 10६0. सेभिम्वदे 4 कृ८य 1४६ 
मेमि । @€ मेषिष्वा ०८ निचिल्वा ॥ 0 णणपऽ -- सेषः 8 भेषी 1 निततेषः ॥ 

किलं ६९ श्यैत्यक्रीडनयः 1 

61 412, 1, ४० 90 ० ४९००९ छणा९, 2, ४० [न्कि+ शृण) 

९८९. कदि 1 एलः शविेल 4 [ 7०६, उेलिवा ¶ 11 एप. सलिष्वहि । [च्च किष्तवु ¢ 
ष्णः सगश्श्द्‌ । {20६60 किलेद्‌ ४ 70८6 क्किर्याद्‌ । 4.07 खदेसीह्‌ १ 2५०७२ सेलयति ॥ 
नप ईविकिलिदति ) {= प्ति रकण के फा~-~ स्--पस्‌॥ 


८॥* ४1. ६2536] क04ः 69 +ा.१. 290 





तिल ६२ स्नेदे । 

62. = ८०, ४० ४८ पलप णा ्वा९७१ ० 

2५. वक्ति । एता, ति्ेल 11 10४ सेलिहा 1 [1 ९५६ रेक्तिष्यति १ [मृत तिलवु ॥ 
ग्रणएल, जतिल्लत्‌ । 7०६८ए^ हित्तेत्‌ ॥ 13९1९. तिहपपद्‌ 1 6० खवेलीय्‌ 1 (७४, तेलपति ॥ 
शयतीतिसत्‌ । {०81 तितिक्लिचति। दितेलिवति + 109५7 सेविष्यते । 

चिस ६९ वसने 1 

68 «नेपा, ४० णप णा लन 

८८ वक्षद} एतत त्वचे \ 1 एण, चेत्तिता ॥ 7{ एण चलिष्यति ॥ [णृ 
विलत \ 1८ च्विलद्‌ 1 0६६" वितेष । 13८०८ पविच्पाव्‌ ॥ 40 आचेलीत्‌ । (५11५ 
चलयति । चिलत । {९51१ वविचिलिपति । रचिचेलिपति , [एलः रेदिष्यते 1 

चल ६8 चिलसने + 

64 = +८नौदा१, ४० शृरप, कमक, पनात दणण्ण 

एषठ चलति 1 एलः चचा ए [ ए०५ तिता \ 1 एणः चलिष्यति । फला चसवु 1 
10१०, सषत्ततु \ 20६60, चजेत्‌ । 50796 ॥ चणवाव । < 0 घवालीतु । द्लीतु ॥ (१५९, 
अलल पतति \ 1208त] िचखिषति १ 1०९०४ अच्यत ६ 

षस ६५ स्वप्रक्ेपखयोः । 

65 = 11४. 1. ५० श्न) 2 1 प्रण०क^ 

ए० दलति ए6ा, इचेल ईलतुः \ 1 ए५७६ रलिता । 77 । प रलिष्यति + गाद 
णतु १ [प° रेल्‌ । 2०९0 चलेत्‌ । 80८० दर्यात्‌ 1 4.०८. पेली 1 पेचिष्टाम्‌ 1 (2०01. 
रेत्तिष्यत्‌ 1 02058 पष्यति ६ {)©814 रलिलिएति ! प्ि०१ - इला (6४7४ ^ 

चिल ६€ सवर । 

दन्र्पोधषादिः। 

66 = ८१118, ६0 ८०रटाः तनालटार = 1४ एदह8 ९४४ (© तलातल च प्‌ 

© दिलत्ि। एः शदिखेल ! [ एण६ चलिता 1 7 ८०५. चलिष्यति ॥ १९८८५ तिस्य) 
[एण पिलत । ए०।९५ षित्‌ ॥ 68९९. वियात । 407. अवेलोतु । 

वित ६9 स्भेद्ने ! 

श्मोष्टपादि+ । 

67. +^2115 ५० 816, धद र९, वावत = उ६ एशट्ाणड तयप (९ एदा व ९, 

76 सथिलति ३ ६८" किवेल ? { ए ०६. बेहिवा ! 11 ४. शेलिर्वति । 4... चित्तु 1 
कए श्वदिलत्‌ । ०६९2. विकलेद्‌ं 1 8६०९. विद्याद्‌ + 4.०7, शलदेसपेद › 7०८ --भिलप्‌ | 

शिख ६८ गर्ने । 

6४. +^, ८० 0९००6 हरल ९ त्व, ४७ पत्‌, एष्द५, ० इष८ू६, ८० प, 

16, निल 1 पणिलतवि । एटा, तिनेल » 1 एण नेक्तिवा 7 77 06 नेक्िष्यवि 1 
1०6९. निस 1 प्ण, अनिद ०८). निततेद्‌ ) ८९०९. भरिर्याठ्‌ १ 4०८. प्यनेठीदु । 


हिल ६९ भवकरो ए पि 
69, «८४११०, ४० उक धाणण०्यय्‌ त, 


९, ह्दरति \ एलः किदेल। 1 एप, ईेरंलिवर \ 11 ए, रेतिष्यदि 11: 
7०९२, अदिलंह्‌ \ ०९४ तेद्‌ । ९०९. हिर्याद्‌ ॥ 6०, श्वदेीत्‌ ए 1, 
र 


400 पणा 76 रणए एल एव { 2586 


~~~ ~ ~ -- 

श्थिल 5० पिल ॐ० खञ्दधे । 

70 = +८871य „गा ४० होद्वप 

०९ प्णिलति । प्लिवि १ एणः शिेल । सिदेल ॥ ए ८६ येसिवः? । सेलिवा । 

सिल ७१ शेपे 

¶1 कपपर ८० तण त इदस + १8 हल्य पत्यः ता गर 
एड कण्ण पपरा 26 एरत्व्पाद्त्वः चल्य ऋय ठ पणर पैठ पल्न्छ 
86०४५९8 ४ #06 एग 

"० मिलति ८ पिनेल १ 1 एष; नेलिता ॥ 7 एण सेलिष्यति ॥ णलः निसु } 
वात अभिलत्‌ । 2०४७ नित्त 1 8०06 निष्टवात्‌ \ 407 खनेद्‌ ४ 

लिख ७२ श्वक्षरविन्यासे । 

लिलेख । 

प ^ १ ४० ४८४९ 

८८ ल्तिखदि १ एय कचिक्ेक ) 7 7४ कस्ेकिवा ॥ 17 ४ सरिष्यति 2 ष्व 
त्तिणद्ध । 1 1 7 खलितत्‌ । ८०60 लितेह्‌ 1 एर०८ ल्लिष्यावं । 407 खतेखीत्‌ ५ 7९ | 
सिलिखिषरि। लिक्ञेियग्क } 1४७ लेश्लिटयते + ९१७८ 453 ल्िणिवः ! 4० क्िखितवत्य्‌ ¶ 
0 हलिद्िस्या । लेखित्वा । १००७ --सेखनः। सेनी रेता ¶ सेला । दरलेख, ॥ द्वलेखकः; १ 


कुट 9३ रौटिल्ये । 

गाङ्कुटादिभ्यः (२४६९) इति छिर्वष्‌ ॥ खुकुदिय । खुकोट ॥ शुङट । कुटिता ॥ 

"8 41 प +० 06 तप्ण्णत्वे ग त्पष्ण्व्पे एषठ पञ प ५ 108 +प्प 
४76 १06 पीतीवप २००६ = फल दम 7 ४1986 7008 916 त्ण्शपलाएत्‌ ४3 4 
९०१6 ४1 088 पाठ) २.78 कप पपवेप्टवह्मफ़ ज ठत (9 { १ 1 § 2481) 

९० छुटटति ॥ एणा खुमोट । चुकुटवुः ! चुङष्टिय ! सुरोट ण्चुकुट । चंकुटिव । 1 ए 
चुट्वा। [एषण शछुटिष्याति) [पफल छुंटतु । 1०07५ चकुटत्‌ 1 2060 करेदु । 
8 ०6 कुटयात्‌ \ 4० अङुटोत्‌1 खकुटष्टप्च्‌ । (५।७६ क्तोटयति। 607 अद्रकटव्‌ 1 
{0९8 चयुकुटि पति + 1०६6० चोकुटवते ॥ #37: 1५1९ सोकरुटीति । चोकोद्धि ६ (16 पिह 
ऋप्५ पो ४ ए5 30 [पराः छया कुटिता । ०४०३ --कुटयः 4 कोद; । फोट; 1 कटुरः ॥ 
छुप्रलम्‌ ॥ कोटरः छुटिलब्‌ । छुटिलिका । कौटिलिकः 1 कुटो 1 ङटीसः ॥ कुटस् । 

सुट ॐ सेपरे । 

4 ८१५४५ ४० शफ0द6७ नन्‌ गला १९ 

८ अटति । ए अुषोट । 7 एध अटिदर १ 4०६ शयुदीत । पषण्प्यऽ पटिका 
खटः ॥ 

सुच 9१ खकोोचने । 

श्र लुत, ४० चण्णदत्यठछ वषड कण्ण संकमोचन £1४611 ५७ {110 62710 ण 
पाड १००४5 सिन्ध प्‌ ४ पठ प्र सयट ववत्‌ त८कव्‌ ॥ शत 0 उपह १०} 
-सङुदन 1४ 16 ४३० 0१ सङोषन 09 एप्प शो10प3 ०४ खयुद्‌ ०३८३ दपा अ579106 
© ५ ९२००४ एतृग्पह्ाणह ० ४७० [पा लन 

८८ सुचि ४ ७.८ शअकोद ॥ 7 ६प६. कुचिवा 257 आफुषीत्‌ 1 ेर०पपञ --मक्तोचः 

गुज 9६ शब्दै । 

१6 +^, ६० ऽण्पछत्‌ ६१ [द्य एपद्द, 





& ०1. ` 
07 ए § 2586] चरए74णा 84 «८0८१५. 401 





५९ युजत + एल कछुगोज । { [धौ यक्िवा 4०८. आयुजीत्‌ । पण्य --गोजः॥ 

गु 99 रक्षायाम्‌ । 

प्र, „^६४१९., ४० पित्‌, [पल्डछाएठ 

१९. गुडति । एः दधुष । 1 एप युद्डिता। 4०८4 उयुडोत 1 
* 8०९४२,/ य॒दा १ वा 

दिप 9८ क्षेपे । 


8 +^व1९, {0 प7०१, ०३8४, इदपते = गृ एड 7007 15 एप्त 17 पठ [1५901 
1098 &150, ४ इष्यति + 


८७ द्विषति १ एल, हिषे ! [ ८६ हिपिता 1/0 खहिषपीत्‌ 1 
छर ७९ देदने । 
भ्व भकुद्ुःाष्‌ (१६२९) इति न दीष, । दुर्या ! 


प्र9 नपा, ६० ९०८, वाणत९, ९५ ङ 18 70 दषहपलाद्व्‌ १२ ४6 8९० 
त।८५११९०, ४९८८२७९ ण (16 [एतजोणप्म ग ए £ 790 5 1629. 


07९. इस्ति । एला, चुष्डोर। 1 1५४ दुरिता 1 ४८1१९ ुर्यव । दुर्या्ताम्‌ 1 ८4०, 
शद्धुरोव । पपृण्ण० -द्धरिका 1 

स्फुद ८० विकसने । 

स्फुटति । पस्प्तेट \ › 

80 = ८भणणा०, 10 €द्‌६०१, णृला, ण०र, एा०्ड०य 

{५18 6० ]०६ १४९१ पए पाठ एपता ६४ @प०व्‌ा ०1०58९8 ९130. 

07९ स्फुटति । एला, सुरूपो । 1 ८४ स्फुटिवा । 40 खस्फुटीत्‌ । 

सुट ८९ ध्याक्तेपसदनयोः । 

81, ^^४४९६ ¶ ६० एिरणल, लप, £ ६० छप्ण्ञ 

10 13 00पुपष्ट१४९प्‌ 1० ४16 80४५त॥ 2180 ६ समिटति ॥ 

17९. चदि । एलः घुणेट 3 7 एप उुद्टिता । 40" श्चयुटीत । 

चुट ८२ ददने । ` 

या श्रा (२३२९) दति श्यभ्या ३ भ्रुटपतति-श्रुटति । बुभ्रोट । श्रुटिता । 

82 पत ४० टवा, एष्ट, पष्क 


ए८९ चटति १ ० घटयति । 1018 200४ ०ृ्०पश ६०८ श्यन्‌ 7» [ा. 1, 10 
8 2821 ८८५. बुचेषट ॥ 7 एप श्रुत + 1८6५ शव्डु ग छदपयु । प्या, 


शश्रुटपत्‌ १ {20087, शुटेत्‌ 07 च्टयेत § 407, चश्नटीत्‌ । 2०८० -न्नोदिः। 
लुट ८३ कलहफमंणि । 
खटति ॥ ठुतोट \ चुटटिता । 
88 «८४३, †० ताडकृपट, पृण्डत्ल्‌, 
८१८. वटति । एलः बुवोट 1 ए ८४ दुष्टिका ¶ (णः दुदी । कण्ण -दहटिः। 
चुट प्थ छट ०४ फ । येद्ने ! 8 
8‰ ८० पद, 4८०१, +वछपा३ ६० दाह ०६, एव्‌, 
76 छरति 13 चोहति ॥ 


1६, चुटति + शुटदि । 2, 
श्वदधरेद 1 ष्टी ५ ५ उर + शचेट। 1 एप शिप इद्वा 1 दण, 


7० पऽ -- शुः 


पश्चुटतु णय 


1, 


402 ¶ 0०407 98 „^णछ४ [0ष, प § १86, 








शट ८१ बन्धने । ॥ि 

38 ८108 ^]घ2, {9 एणठ 

९ कुष्टवि ¶ जडति ! ८९ णु्देट ? छुञयेड + 1 7८6 जहितः । चुटितः १ 4०६ खअञ्चटीत्‌। 
क्दीमस्‌ । 

कड ८६ मदे । 

86 ^५प०. ४० ४6 वाञप्प०6त ०१ ए०णिइव्तं = वष्ठाऽ 1०0 सत्त्व ०९०६ 9१९ 
९६ पयत्‌ 11 06 पधा 1187, ०३ 1६ १०९३ १0४ शठ कण [ृल्लपोक््करण णण 
९01४ 

2 कदि 27 चकाडे} 1 ण फड्िवा! ॥0 ्कटीत्‌ ६ 

सुट ८७ संछेपरो । 

7 ^^] ४० 2प ९. 

10 18 ९००[7ष्ट0९वे वष चए८ इत्रदद्‌ा दते 701 एदैव। <]१७8९३, ६10 08 शेति &णवै 
ष्युदपत्ति। 

ए चुटति \ एः लुल्तेाट \ { ८४ चु्टिता । 

कूड ६८ चनत्के ! 

यनटथ सान्द्रवा 1 चकं । एडिता ॥ 

88 = ^/ए1त४ (० नप्ञ्छः षट्कः पठ पणते पनरव 0९08 घाण्द्रता 
* नूथञनात #0दनलः + । वला" = -दत्ठ्णता)्ु 10 8079९ २6 0९००9 " 10 926 

27० कृडति 1 ऊः चकं १ 1 एध हृता 

कड ८९ याल्ये ¦ 

89 „18 ४ एभ्क भ्र 8८४ [11८९ 2 कृगव्‌ 

26 कुदवि 1 एलः शकेड ॥ 1 7 पुदिवा॥ 

सु ८० उरसं । 

90 «^एपव्‌> ४० [6दठ वृध सफरप्वेग्य 

4८९7९ 16.व8 सुद 17863दप्‌ 

२८८ यृषष्ति ॥ 


सुट ८९ मतिघम्ते ४ 


91 «(दपर ४० गलव्‌ारह्९ा ७ इता6 दहदठ य618 त्ण्णुषष्क्वं क प्रान 
कै प्णषठषतेः ता प्ी6 ए0रथ्ता लड ब (1 789) 


79 अटति ¶ ए खचि्ट १ ब एप" अुषटिवा + 2०००७ ~ देटः ॥ पादकः + 

तुष ९२ सोने ! 

शोच सेदः । 

92 ५६०० ८2 शारध गते, एवया दृठ णाप तेन पणय ण्व 
0 गणक ०पत्‌ञ ३० ० पपत [0४७ ४८, द, एष पच कापट छणतेञ च ध९ ह 


[धल ५९, ड (दुद्‌) पालख 19 (६० व४कृपत्ठ पृपणपप्ल्‌, ग्ड भाग्य] एष्व स्ण्याणदुष्य 
#र्णण० (85० १०.88). ॥ 


ण दददवि+ (४५ 2१००८ ण ४3 सेदि) ए हेड 31.7८0 । 


= 


1 


४५९५ श ६ 263“ ] क्ए74एः 102 +4८घ्ए०+ 408 
शुष ९३ स्थुड ९४ संवरणे । 
युष्ठति । बयो !शु्टद ! ुढ छुद दत्येखे 1 
„ 93 प्रणत 94 ^ ८8० ४० कण्व) वलास्ला 807०९ १९४ दुष छण्‌ चु 
६6६ 
090 खदति ! एल धुचेष्ट । 1 [1४ खंडिवा ; 
94 +र ६० लला हतष्ट्या 
८ स्यति ॥ एटा इस्येष्द । 7 [४ स्युदिवद। 
रूफुर ९५ फल ९६ सचलने । 
ˆ च्स्फुरस्पुप्ले स्फन ससन द्येक \ 
95 ८शिपप्प् ६ पीष्म एषठ भौम कषठ स 18 लषणहुव्य ८० य्‌ 
२.८२ निर्‌ चि ९.० ए) ४४९ शाग्स्यण्हु हपिक् --- 


२५३७ । स्फुरतिरूपुलत्मोनिनिविभ्य 1 ६। ३। 9६ । 

यस्व घा स्यात्‌ \ निष्फुःएति निरस्फुपति । (स्फर ्स्यकारोपध पवित्परटभ्ति ॥ परफार 1 

१०३7 प्‌ 18 ०])10 २.1} इणड्चद्पवत्व्‌ णिः ८ म्‌ ० स्फुर्‌ पव स्डुल 
नप्लाः (16 कव्क0न्ठणऽ चिच्‌ जि श्रत्‌ प्वि॥ 

गषप्ऽ निष्प्कृप्ति णः निस्स्फुस्ति निस्फुस्ति ०८ निष्फुपति चिस्फुर्ति विष्डुष्षिप्र 
स्पु-ति, निषप्फुलात निर्स्फुलति निस्फुलति निष्फुनति, पिस्छुलति पिष्फुलति 

५९ स्षुुत्ति । ७००७० ८८१त स्फर 47136९.वे ०३ रूफस्ति परफार &८ 56८ उरस 7 
कथ स्दुषवि।? 1 कय स्फुरिष्यति 1 एतत स्फुरतु + 1 पए शस्फुष्ठ 1 2०1९9 स्फुरद्‌ ॥ 
एरर स्पत ) 40 श्वस्छुरोत्‌ ) (20588. स्प्नोस्यति रः स्फाप्यति । 40 पपुष्छुष्त्‌ 
(रपो रविपति \ पुर्फारयिषति १) [€अत्‌॒पुर्फु्स्पति । 1४६९४ सोर्फृ्ते \ पमु द 





॥; 


सोस्फोतिं । [पव] पेस्फृतं+ 1 4 ~ 
90 „८8 पा१ ६० प्लणणोर रए ९४९ = ‰ ६० (ना€५६ + ह] 
"€ स्फुलति । एर पुर्फोल 1 1 [पए स्पुत्तिता ¢ ५ 


सूफुढ ९७ चृड << घु ९९ सरणे 1 
97 = „^^शो1पत्‌+ 98 र८०ोपत्‌र „८००१४ 99 „८ एपप्रत्‌र ६० तणलः 
276 स्फुडति \ एः पुस्स्तेड । 


98 „८८पत 
९ चुडति \ एतः घुचोद। 
99 „८्प्पत्‌ड्‌ 


८6, श्रुति ८ एथ बुन्नोड 1 
छु ड ९०२ ड १०९ निमञ्जने इत्येके 
100 = +दरपप्तदे +(पत्‌> 10] रए चर ० अण तट 


€ कूदति + एटा सुकोड ॥ पपण्प०ऽ -क्रोदा । छोड 1 यः 
201 «८0०१2. " 


5 दृषटति ! 
इड १०२ खधाते 1 # 


१ _ 102 णव ४० व्गान्ौ व्राज 
70७४ 7; : 
$िषवदपददपायप्ता ठत ० कट वाप्वरय 0:44 (9 0 #8 
5} 


1 


ज 


+ 


॥॥ 


४ 
404 ग074ए7 104 +८^णत्रए. [धल एक ६४ 





सुखे ९०२ उद्यन 1 

श्यतुदग्तेत्‌ ! गुप्ते 1 छर । यु प्ति ॥ 

103. प्प, ४० प्णपु.6 भर दकम ० दद्लध्रणा 

गऽ २8 ^पप्त्€म &6ौ चत्‌ वत्पादपकृ-्ता, 

२८९. यस्ते । एवः छुयुरे । छुय॒स्वि । 1 ४५४ युरिति । 11 प यदिष्वते 1 [नभृन 
शस्ता ॥ वपव, चयुस्व ४ 50७) युरटेत ॥ 8९५९. दयुरिपीष्ट । #” यरि + चगुरिविाताष्‌ 4 
188, सोप्यति । ^ 0: खघन्चयुस्त ! 1208" शयुिपिते । 106 लोगे ॥ $^ ।प]. 
ल्ोगोन्तिं \ 245. ७3 गूषंः 4०४ ग्‌. ंवान्‌ णप --चूर्तिः ॥ + 


शू ९०४ स्तवने । 
दोर्चान्वः॥ परोणुषणुणोदयः १ दतदत्वार परस्नैपदिनः; । जुयति 3 श्यमुदीद्‌ + 


= 


104 = ८११, ,^४, ६० एत+86 = 10 लापे प्ण 10 पम २11 प्ण ६८१६५८९ 
पर्षति शुषपेदवः ¶ = {© (र 70018 कल0व विटप धव ए प्ण प्म 14 

ए द्रति 1 ए८7 जनाव । जुनरष्वुः । जुदुधिव । 1 106 उचितः + 1] (ए जविष्पति। 
पष००८१ खयचु । वप्पलः खकुवत्‌ । [2०४०८ घेत । {८1९ नयात्‌ । 4\07 श्चयुषीत्‌ । 19९8।4 
छनूषचि १ णा नोनूयति ॥ उतर [पपु नोनोति ५०४ १53 नूलः 4०८ मूतवान्‌। (८1 नुत्वा ! 


श्च ९०५ चिषरूनने । 


1 
^ श्ुषति। 
4; 3.05 ^^५}ध 0 51५1.€, २६४९६९१ 


न तव 1< 00१६०४९ 111८० ९ 1१8४ 
~^ 10 शुयति ॥ 2द०पाऽ --पथिन्नष्‌ ॥ 
= 
~शु ९०६ युरीपोत्संगं 1 
उयप्विव-शयुय । गुता ॥ शुष्यति । यपो । इस्णादङ्ात्‌ (२३६९<) । छगुताम्‌ । घणुधु1। 
106 = „८४५ «८६१, ४० ९८५९५१८५ १५१०९६९ 
६५ चचति ॥ एलः छगाव । उुगुच्ुः । उग्रवय कव जुदुय + 121६, यताष् [ष 
यष्यति1 [णा१८०८५ य॒षदु ॥ वष ए यदुत । 29८0 यतेइ! 1, ९ भूयाह्‌ ५ खगुपीष्‌ । 
्यपुताम्‌ 1 शयुः १ (षा 2 8 2 09) 7 अतं चुगूयति ॥ (90 [153 यूनः ॥ ८.०६ 
गूलवाच्‌ १ 
क 
शयु ९०७ गिरूधेयं सेदः 1 
श्रव द्रति चाटाम्वरष्‌ । सादग्ल्व प्रीस्यादि थुषतिवत्‌ ॥ द्वितोचस्ुषिदट्‌ । दु्दिच; 
अपिता 1 श्रुविष्यति ष शरुरतुष पयय  सथरिषटष्य्‌ ४ 
10, <^पषए्ण, 1 ४० ६० १०४९ १, ६0 ^ ष छ $ व माणल 


गड 6ए+ 7000 १ प्यजिष्र्‌ पणत्‌ 13 €0|एदु१६य्द्‌ 1116 ।16 12} 


ए९५्प पहु 15 धच ॥ 
६ ] ६५ ००२३ 1६ प ०5 गिाण्न्ड -- 


वूषान = ल्छातु 18 8 ५ ५7८ 

एत् श्रवति 4 एष्य इद्रप्य। दश्ष्वः दषषिय 1 ए (प. पदिद 1 एप शुनिष्वति) 
[व दुषु ष्णुः म रषद 1 7० येद +} च भष्याष ! कणा, ज्रुदीचु। 
स््ानिदष्न्‌ । ष्रव्दुः 0 श्य्‌ दुष्त 4 [पद ४ दोपूष्वय + * 


८४. प्रा. ६ 2538.] 07401 110 +भ," 405 





शु ९ । | 

"दोषरैन्त+' दवि केयदटाद्य, ॥ कविता । श्यकुपिष्ट 1 "हस्वान्तः" एति न्यायकारः । कुता । 
श्यषुत वृत्‌ 1 कुडादयो युक्ताः 

108 = +^८प्१, ^^ पद, ४० सपएव्‌, ¢ पणवा, ६२००, लङ ¶्व्मवापष् ४० 
४४२, ४९ व्ण दण्वड एण [0 ङ पणत्‌ 5० 18 ¶ प, 15 सुविता पव 4०४, 
दुधि । 46००५ ¢० पव 0ैञप.81 च, १४ ०0१३ 19 शोत क रणत्‌ 1४1, एप, चणप्‌ 
०१18६ ६16 कुता ६०} चक्क ८९७6८४०४. 

८५ च्ुवलि \ 1 एप सुका ॥ एष्य. (लतत). तक एणते चट ]रफीदत्‌ं ८५०४8. 


* ड्‌ १०९ व्यथने । 
माधे व्यावः 1 । दय्‌ । वयपमियते ) ष्यायपे । भ्याषपरातते । उयापरिष्यते। व्यातं । 
स्यापपाताच्‌ + 
109. = «पा, {0 ७९ छप 0 धारय 
५ १३ टप्लद्ो एष्ट्न्ल्वत्त्‌ छक पल ए1(कृण्डाप्ण) क्या 
पृ९ पि 18 लष्धव्प्‌ ॥० सड एता. ६ ३ 8 236 पणत्‌ पल एल6 18 चष 
1.1, 11111 .1 
ए८८ च्यप्सियते 1 ९५५. च्याषतरे + ध्यापश्वाते \ ] ८४ स्वाप ॥ स्यापि 1 [1 1८४. 
च्यापरिष्यते । 10218 व्याप्रिवदास्‌ १ [णकुल व्यषसियत । ए०५ल, स्याप्रियेत 1 8५१९. 
ध्याषपोषट \ घ्वापवोपास्तां ॥ ख्पप्पूषोस्त्‌ । &07, य्याषृत । च्याष्वाताचु + च्वादधत। ,. 
01088. व्यषपकस्यति । 01 ष्यापोषर्त्‌ + 1) 814]. व्वग्ुलरवते । 1पण्टा व्या्चेप्रिवतते। क 
[प्‌. च्यापर्वतिं । ५5६ ०४ उयापरतवान्‌ । ८? च्याषल्य1 9 
मु, ९९० प्राखत्यग्णे । ४ 
1104 ८११7१, ४० व15 = {113 ०३४1७ \एताकपरकृत्त्‌। पवया ९ प्रणा) १९३1“ 
1908 88 ॥४्रलो४07द्वे परप षट [गाजर इ, ~ “ 
२१३८ । चि यतेसु ल्लिधो ष्व । ९ 1 ३ । ६९ । पि 
शुषलिष्ठो, । चिव प्षूतिन्नमान्हटस्नहनान्यप्र । हिर्य स्थरार्पस्‌ । शयते । माए । समर्य । „ 
सच्धिद। मर्तति । सरिष्यति 1 भपीष्ट । छषृत॥ 
2८88. ^ {1९॥ (1९ रला पणदूा 0 1९, णोाट्प ६ 1148 जगा€ ०१ ४1६ 
20308 [वणप छण ।फतरपलोछप्प च, ५8 फल्‌ 08 पाल 1 {0८३ {6 
६ 0\६५७ 1 पप (०५११४ पा २. 110) पण्त 17 (13-प्ल्पाण्ण्ट् या 3 159) 
{0५ 4.६९) त पीर पष्ठ पडत; (एप्त प ०96 {९865 ३८ 8 
104८050), 
२०१८ .- 11215 13 8 २९9४4 २८४४८ 9२१ शोत 109 षड (१० पट), 13 प्रायाचत 111 
४ 8 धा 10 पाठय 1र४ा, 80 12 82. 1 28.19 २ न्यात्‌ ए धृ य१३ 42116. 
५41, एषण पठ प्९8९पए 20 1९३16४3 10 10 खद्‌ 249 (4०८८! कणप तलि 
111 (०९१०५११९) ४००5०68, २५ ९1] 6३ ६0 प्०86 {९०828 इशुाण्‌ा ४70 शित्‌, 10७8७ 
पीट १२16 तपत्‌ ०९९९५ पप्९ प्त इल्ला] ४९७७७ € १. ८४९ ए९ञटा, {9 1‰० [96 
५06 एएण्पवयन्नण्‌ सयते धट फलशण्ट ८ ५ ९९५९९४४ 
५ 1४8 छण एलण6 ५८७6 धप८७ ०९९३ प्रतणणृ, 


1, 10) 9१द्‌ ६1८ गकि 
* ४२४ प्रा6 २००४ पाप धगोदठउ त6 पवाफातवप्रजाऽ २८ चिर, 


पत दाणकपलूय्‌०, 1108 18 


॥ 
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07487 श्वच कपर 16 15, 2०पस्य०य= पोष प्यव व्यय्‌ 8 ठ 
सपादप 0९ित्ट 8 ९0०३ पञ चयते * 119 प168," = -ते (एए 4 28) 
न्न छिय {तेये (ए 4 77) येते च्ियभ्ते 

व 0 पनण5त8) छल , ध€ ४१० ए णल्नाप्डञ, ४06 यल चप धो (न्पपातग्छने 
लाड एर 18 (एता १5०००.1०। = 45 --बरिष्यत्ति 8८ 111 410 = छप्रिष्यत्‌ 
{ वृषल प्पताल्व्ण्छु ड्‌ प धत २००६३ त दाल 896 0१ वल्ल्य) पण्तन एत्‌ 1 
186 8 8780 

76, चियदे \ एलः भचार + नश्रतु+ । चु : । भषर्यं । सथिश्र। 1 एप मरत्ता। सर्वाप्वि। 
वरा एप सरिष्यति ॥ 17086२8" च्चिवतास्‌ । [7र6+ श्चधचिचत । 2०६९० च्िषेव 1 ए श्पह 
ष्पीषट । 4407 श्चषत ॥ श्नुपातास्‌ । (852 मारयति १ 40 खमीषस्त्‌ । 12651 मृति ॥ 
1४४९० नसोञ्चीपते ॥ 228 वार नमसेति ॥ भतिं 295६ 12058 सूतः ! 4०४ यृतवाद्‌ 1 दशः 
भूरा । पणपऽ मूल्यः । चमर, + छनृतस्‌ १ 

व्रण6 निाग्नाण्ठु 8कषटण ६76 ९218948 


रि १९९ पि श्र गतो ' 
सश्रपधयुणादन्तस्ङ्गत्वद्दियढ 1 प्रिथदि । पिवति । रेता । चेवा! 
३11 „८ 112 „21८० £ 
16 सिति । ए, रिप । स्प । स्थि + । रिस्थिच ! 0८ स्स्रिव 1 पविव । र्थि । 
द प्रेता ॥ 1] एष रेष्वति १ ०८० स्वि) [प्ल शस्वत्‌ + {2०1९0 ईरयेत्‌ + 
एला€ सोपगत्‌ । 407 सरेपीत्‌ । रेष्टार्‌ + व्येषु; \ (२९००६ पाययति ॥ 4\0ए८ असेप्यत्‌ ॥ 
)९5पत प्त्तिषति 1 पलप रसयते । 3 47 1४]. रेषदीति । रेरेति । 
112 «८ ए ८०६० 1४ 13 व्णप६९प [116 प्९ 1४४ 
ए९ सख्यि \ एकः प्वि्एय 1 एप्प. चेवा ५ 1 एण चेभ्यति \ ष्ण स्वियदु । 
व्रण्यः खप्िियत्‌ । ०९ प्ण्विद्‌ ) 8 0८ सीपात्‌ ) 47 श्यवेपीत्‌ ! 
धि ९९३ धारणे 1 
113 „^ ता + एणेत्‌ ५९७ ०३5९8७8 
एलः वियति २, दिधाय ६ दिच्यतु+ 1 दिष्डु ॥ दिघयिय प्दधेथ। 7] 1 चेता ॥ 
वष 6५४ सेस्यतति ॥ 1५९५ स्विय्ठु1 1 ०५८ पतिवत्‌ ॥ 2०६५० र्पचव्‌ । 8७16 चीयात्‌ ॥ 
भ खधेषीद्‌। 
क्षि ९१४ निवरसगत्यो 1 
114 ^ 1502 1 #0 70116 पवृशूलो] इष % 0 ० पाण्ट 
८८ स्वियत्ति 1 ए. चिकाय ॥ चिकिय्वुः । चिकिद । चिषठपिष ०८ विय ४ 
य एणा उठा 111 1५}. ष्यति 1 १८५ शलिव्वु 1 1१ [लाः खतियत्‌ । ९०६८० रडियेव ॥ 
1५11८ दगात्‌ । 44०7 खद पीत्‌ \ 2४00725 --धीखायुः १ पिय; । च्िखकः । चितिकः । सर्य 1 


म्र ९९५ मरणे । 

सुथति । चितः 1 

116 ^ गप ६० €प्८६ट, पाटा ६6, प्पराृले 

एत शुषि ॥ प पुर धट ष्८०51 102 ड फर 056 सुपु 1 सुतः 1 धुवन्ति । सुस ॥ 
सवारन एलः सुदाव ॥ ुषुवदुः ॥ सुवदिय १ सुदुष्धिव ६ ण स्वा) [ (0६ सरिष्यति । 
कृष्णम शुच ज [ष्णः प्वडुवत्‌[। खस्वचुवत्‌ 1 ०६८) सवेद 1 छ १५ शप्त १ 4०, 
श्वदाचीतु ॥ दषादिटम्‌ $ ८2 खादयति + 4० खपुषगत्‌ 1 7051५ मूषि 3 टा 
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खोङ्घयते 1 792 1४1८ सोपोति । 99 तलाः सृट्या 1 कवितणा8 --सखोरीयम्‌ ॥ मूर 1 मखो । 
सुपर । चिज । सूरे । चूर १ सोयेक्‌ \ सीरः । मसो) 

कु ९९६ विक्षेपे 1 

रकस । स्किसत, ॥ चका + चकलु । करिविर-करीतः । छरयद्‌ 1 क्वारीव्‌ ॥ 

116 (तती ० त्व वृकि २००६ १३ २, अक्त 9 तल जिगा ~ ^ 

२५३९ । किरती सवने । ६ । ९ 1 ९४० 1 

ख पा्किस्तेः सदा गमः स्वाष्चेदेऽदं । उषरिषूरति ॥ ° अटस्यासव्यवायेऽपि य॒द्‌ कास्ञ्नदं दति 
चक्षष्यस्‌ * 1 उपास्किप्त्‌ { उयचस्कार्‌{ 

2589 = वकृष८ 0णहुफटण खट्‌ 18 क140०त्‌ एषठ क फाला #10 कए) 
षु ९0९१ 0 इय य्त्‌ {16 86१६ 18 {1144 त ९१० रपा 0ए शा 

गणी उपस्कारः मद्रका लुनन्ति उपस्कार काश्मीरा लुनन्ति-विरिप्य घुनन्ति। 

एप षाठ प्एवकठ कपषह्ष्ण्टण६ {धरत ए 4८८ पला फयुल्‌, 15 यवतेल्प ६० ४४९ 
+ल ठप कृ) २8 8000 भा ५९ 8४९१९ दवस्छकुद (ा€ प्रल पणटठपा7दट 18 710 
†#9६# 9 " ‰० 6प४, पल मपा 13 उपक्िरति १ 

एका 106 कद्वप्ला6 सुट्‌ 0णपदड एठणिष्ठ क, सण्टा) फलण म [हाकल्य 
क्छ द्षा५ (४०४४८ छर हलाणय एक्ट) फटा ए९८९३ एलाफल्ल) उप चत्‌ 9 प००, भः 
स्न ६6 पट्तपए८०१० 1प४९८२९१९७ 43 खपचास्िकरत्‌ ९.५ उपचस्फार । 


सेश४० 1 हिंसाया पतेव ! ६ । ९ 1 ९४९ । 

उषारमतिष् किप्तेः शुष्‌ स्याङिषायष्य्‌ ॥ उव््तिकिस्ति 1 मतिर्िषस्ति ४ 

2640 १15 दग््धताट्य ६ बद्‌ ८5 [14९ब्त्‌ ८८०८ स पाना 0 +छा 
1. ए ९०९ ९ कव न्मते सति 3४ (16 ५९86 1५ ९ 10 0१5९ ह्ला 

गप उचर्किष्ति अतिस्किरति ॥ 3० ९130 उषस्काम्‌ 07 मतिस्कार्णं इन्तते वयल 
भ्रयाद्न्=तयाते दृक्त विषो भ्रयषद्‌ वया स्दिखामनुवध्नाति । ध 


पा १० ९ एव रोल = ५१८ 8००86 18 ६0 ०वप्७९ एष्या) 2 0088152 प्रतिकीर्फंम्‌ ॥ 
116 पा ४० इत्व्प््टा 


२८७ स्लिर्ति । प्किर्त+ ३ एः चक्र । चक्षप्तुः + वकस्य 1 चकरार07 चकर ! धकरिष 
वणौ. करिता णा करोता र एण करिष्यति 0२ कसे्यति । प किस्त । [प्राथ 
श्फकप्त्‌ १ ए०५ा॥ किरेत्‌ । 8०९ कत्य्‌ । &०८ उ ङारीचे खकारिष्टान्‌ । (2०७१ कारयति ए 
4.07 अबोकप्त्‌ ॥ 12680 चिक्षरिवति । [ण्ला चेकीर्यते॥ ; ९010] चाकतेती । चाकि + 


23 ए५७ कोरे, 4०४ कोषेवान्‌ । पणप्ण्ड --कुर+1 कुषः । उवली्ी । फीपिं। ॥ विकि, ॥ 
पिरक! । यरकरः । अवस्कर; 3 उरूफारः । 


गूं ९९७ निगरणे 1 


17. (प, 62 र्मा०क् छ प्ठ निकष्य ४६०, ९ र 0६ 15 700 39 
० एठा २1 दोष्ष्त्‌ ६७ ट ॥ 


२4४९ 1 अचि विभाष ! ८। द्‌ २९। 


9 पिरत रेफस्य सस्व चा स्यरदजादो 1 गिस्वि-्सिति 1 जगार्-लगाल । लगि ) च्रमलिय \ 
गरत-गलिकवा। 


98 , 16 ९0 दण 15 कण्ण ०020 
् &९प # लू 76६06 
पिम एलाह कत्रा 2 एत्‌, * 4 र 


॥ 1 
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४9 निरिरति ० मनगिलति निगम्‌ 0८ निगल्लनम्‌, जिगासः; 07 निपपरलक्चः ५ 

7०८८-8 18 8 ४) कण्वाय १ पट गृध्रणान (म प३ ४०१९ एभाध् 
तणाव पण्टवपवाहुऽ = [पड यले पणठ्ययष फल्ठ 13 धाक 8 पशा) त, फ्० ग 

ए्डणा 18 "5०१8 पप्र ॥ 

प्व +त ८० हष्पाठम 

ए० भिस्ति ०८ भगिलत्ति। ९.८ जगार, 0ए जगाल । लिय ! अयलिष ¶ 7'प८, यत्ति 
०८ गरधैता गलिता 0९ गीता 1 1 एप यसरिष्वति गरीष्यति १ गलिष्यति ० शली.ष्यदि। 
10८१ निष्ण गिलत । 179} ए आभिस्त्‌ 07 गिलत । 20८7 रेव ० भितेद्‌ । ९९ 
मीर्पात्‌\ ५० खगासत्‌ 0 खमालीद्‌ । अमार्िम्‌ ०7 प्यगालिष्टाम्‌ 2५88 शार्वं 0८ गायते । 
© पऽ मास्यति छत यास्ति 40८ उजीवरत्‌ छ गीशलत्‌ # 1)उ3ऽप्वे जिरि ! 
० श्िनिचति । (पप.ण लेगिरयते ॥ 779 [पाः चायति । 2} चागो । 2०178 -- 
सर्भिंभार्ं+ ॥ भैः । गार्भिंरस्‌ । ग ३ गोष्भिंफी । युर । गभि ॥ उद्गसः। यसोयान्‌ । 
किभििलः । गदि 1 गस्ि ॥ 

{7 दा णद धू ञ ८०06 एड एत्टनव्वव्व छ ४05 एव्ट0०5९य्०द सखम 16 5 
कदय एष्व्‌ सण्‌ 13 ००य]पष्१६९ १ १५ गि1०५8 -- 

76 र्वि {07 ल) ते 1 एः अवजनिरे 0" से) । अवजगरि (०९ लि) रे । 1 एप चवमगरि 
(ण्स लिभ््सी) तागा एणं उवगरिष्यते ॥ { खय गिरताम्‌ । 100 उषर्गगिरत \ 204 
श्चदनिरेव\ 80 वगोपा ० खव्रगरपीष्ट । 07 खवागस्स्टि। 

दङ्‌ ९१८ ्राद्रे 

च्छा द्वियति । श्याद्वियेनने ॥ प्णादद्धे । घ्यादरद्विषे ॥ शाद्व 1 श्यादरिष्यले 1 पषटषीए \ उटत 1 
श्यटिपाताम्‌ । 

118 „८^८वााछ ४० 1९8५१ प्रणाम 

८ खाद्विपते! 2? दद्र) प्यादेद्विवे { [ (716 श्वाद्तां। 7 71८ घदरिष्ते। 
ष्ण प्म ्ाद्धियनप्म्‌ । प्फ 1 श्वाद्वियत 1 ७४ 7 म्वाद्धियेत + ए 7९ द्विषष्ट । ५० 
श्याद्रत 1 श्चदपाताच्‌ 1 ए\७ खाद्विवते॥ 0034 दास्यति ॥ 4० खदीदष््‌ ६ 9 अप 
श्वाद्दिदरिपित्ति 1 716 ४ दद्वयते 3 8 1प ददंन्ति। 67 शषटुव्य १ पएप्याऽ --्ादरत्य, 
श्वष्दर्+ 1 प्याददतो। 

ड्‌ ९९८ प्पयस्यग्ने ! 

पिवते 1 

119 „+८^पए्पा 1० ४७८ छप छा 0 [ठ 

¢ 23 0079} ६२४९व 191 © ¶118 [९७४ 

एः प्यते १ एम दधे *1 ६ धर्ता \ 7 चरिप्यते ॥ 1८ चिद्व । 10 
पियत १ 0४८ प्िचेद 1 8९06 रिषो ॥ 4० व्वधृत १ 50४78 धर) 1 याधा८,। 

श्य परस्मैददिनः परषयः । 

रच्छ ९२० प्नीप्खायम्‌ 1 

च्छति \ चनन्य १ पपरष, + चर्माच्छव-पमरषठ) प्रष्टा ॥ पष्पति) समाद ‹ शद्‌ + 
प्िपिदयो धत्तः 

120 = त्वन्त ४० 99}.+ प९8॥ 0४ वणप्८ा०६ १४९ 

पऽ (गागर शष्ट) २००४७ ध ०5००170 2व्‌ाख 

१६३, सण ६ 15 46०००००४ १5 --- 

एत्८ श्रभ्दत्वि। चधच््टते १ ए पस्य पण्द्तु+। पपर । चयर्दधव ॥ खददच्डे ॥ संप 
असद + 10६ ्टर+ सष 3 11 एप महकदि \ सवहदते १ यष ष्दयु? षश्यदाच्‌ ९ 


५ 
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८एलाः आघरष्डत्‌ । खमष्ष्दत्‌ } एण्या पष्टधेत्‌ । सदष्ेत। 7.7 छष्ड्‌थात्‌ १ सथष्ीषटु॥ 
¢ ० श्वमरा्ोत्‌ १ पराष्टाम्‌ 1 सममं । समरसा । (६४७ \ परष्छयति । 407 ध्यचगष्टत्‌ ॥ 
तयत पिदर्दपत्ति 1 [पष्ठ परीष्रष्डयते । धय [प्र च्णच्ीति ॥ चारि 1 74 06. 
ट्वा 1 पविणपञ मदनः 1 पस्दमाद्‌ । म्ष्द्‌ ॥ 
विसर्ग 

सुज ९२९ संग । 

विलाप सृजि्ोः (२८०७) ) स्र्ज-सस्नष्ट 1 स्वा 1 स्श्यति॥* सूि्टमोभंरयनद्िति ॥ 
(२९०५) शल्यानागमः 1 सुञेत्‌ ॥ सृज्यात्‌ । भ्यस्वासीत्‌ । 

121 ८8] ६० 1८८९ पप 11.11; 1 


७ मुज्ञवि । एला खजं । पमूलदु, 1 असर्जि 0 सख, 0 9 2 0 § 2404 
खमुजिय! ] ए सूट ॥ ए ४ प यति ।॥ न भ्‌ 1 पाल 18 0 ए 1 58 8 
2409 [प]) 18 ख्लु ॥ 1पण खधरजव्‌ । एण) सृजेत 231 सृज्यात्‌ । भण पस्राघषीत्‌ । 
यस्माच्‌ । 2५88 सखस्यते\ 4५० स्वस्मि । (8 18 ख्जयति ॥ + 7 श्वपीपृजत्‌ । प्यभसर्धत्‌ । 
1681५ -चियूखति ॥ क्लः सरोपृज्यते। ष्ण प). च्सेवृलोति 1 सरोष्टि। खरिदृष्ट। ५५) ८ 


यज्यम्‌। ०४४8 _ खयर । स्वन्दो । स्विष्ट । स्वजीयपच्‌ । सरक 1 

दुमरूजे १२ शु । 

जक्जति । सनश्ज ॥ (मस्लनगोनि (२१७) द्वति जुम्‌ । = नस्नैररत्यात््ये युभ्याच्यः + + 
-खयोाददिलोष+ ॥ सनरस्य । समजञ्जिय ॥ भडत्ता । सष्हपतिः । ्यमाष्लीत्‌ । स्मद्‌ ्र्ष्‌ ॥ 
प्यमाद्‌ु 1 

19 „प ९९० ७० ४०५० छठ एता 1 60 8 2517 ५ २०७९] 18 18९८१९त्‌ 
1६{०६७ प्र (नाइरा पि र€३ ६८त्‌ ४1118 7१8६॥ 13 05न१९त ९०६6 +© णा ज 
० प्च प्००४ छ ध गोत भषट्‌ एथरप्रा --¶06 दन्‌ ८००८३ एर्टणि ल पठ 80 [जल 
0 © ८००3) १८ एचपषत्छप ख कणत ल४ वुषप्ञ मसूधज = & टिः एष्पपकूोग्ठनाणो, 
५० ०४ 27१ 68 उट ण ४४९ एलस्ल 85 ननद कथय । 11116 वण्यर] चू 18 लानत 
क पाा[ 2 8 380 एप रप 006 छिद य 18 चेद धोला6 19 00 यष्‌ पला ५९ 
६०४ ण णि 2 समकिनिय॥ 

एत मङ्कि ॥ एला भमज्ज 1 भमज्जवुः 1 समञ्जिय 07 ममद्‌कथ 1 ममक्जिव ॥ 1 एणा 
मटका 11४ सहूरयति १ [00९० नञ्जतु । [पाकाः मज्जत्‌ ॥ एण्य) मज्जेत्‌ ) 2€0£ 
मञज्वपत्‌ 1 40 प्यमाष्सीत्‌। वमाङक्ताच्‌ ॥ प्यमणढलुः ई 02७, लज्जयति ॥ 40 भ्वनमग्जत्‌ ॥ 
¶) त्‌ श्तिननकन्ति । {10६6५ सानर्ञ्यते षण 1५ मसडक्ति ४ 2250 (6 सक्कत्वा०ः 
मकूटवा । पिण्प्णड--सुद्रः ॥ सद्र* ॥ नहु १ सदुग्यः ॥ नर्जदु; । भग्जा । मम्भानो ॥ 

रू ९२२ भङ्गे 1 

सक्तः । सोष्यति । खयेक्षीत्‌ \ अरौक्त्प्‌ ६ 

128 = «^प८]० ४० एा९डा८ ८० एषल्न्ट्ड पल्ञा्ण 

एष्ट चति \ ८८८ बरोज 1 वर्जदुः । अतोखिव + दङ्लिव । 1 एषणा तेषा 1 [ एष 
सोष्यति ॥ [ष्णाः जद 1 [पः अष्जत्‌ १, 20४60 स्ञेत › ०२ 

% 6 इञ्यात्‌ 140 
श्यसे्षीद्‌ । श्वरीक्ूान्‌ + अतोः + (108 रोचयति ॥ 4407 आषूश्षद्‌ } [26810 सुस ति 
19४०० ततेष्ज्य॒ते ॥ ॐ) 1४. सोरोक्ति 1 22.38 2988 सगु ॥ सुण्न । 4०६ सगणयान्‌ त 
£ सम्वा र गर ] 

सुष्नवान्‌ 1 (८ खकूल्दा ॥ 7०८७५ श्टूलसुदुज+ । रोर ४ इद्रोगः १ इदचरोगः उरई ॥ 


410 गृणा 198 ८४६ {दष § 9 


भुजो ९२४ कौटिस्ये । 

उश्ििवत्‌ । 

124 „9 ए]५ ४० ४७ ६० तणार९, ४८८ ९109 ष्व्‌ 

30 13 ९०८६२६९ 105 को€ [०्ड८ 

८८९ भुजति । ए बुभोज । 1 1ण५ भोक्ता॥[ एप न्तेश्यति? 100 ८५ युवु 
णः अश्रौषीत्‌ । ०० यूल विभुजः १ 8 0्द10६ 

= 

ङ्प १२५ स्पे 

छो । ्यष्डधौप्सीत्‌ । 

125 = „^८नीप 1४ = „^नाप९ ० प्णपल) 

2८९ पति एनः चब्डोप । सुन्द") उुन्दविय । जुव्दविवि { 10 दोहा ता 
एप टोप्सूयति। 1090674 दुनु 1 117" ्द्ुपत्‌ । 2०6९ ) छेत्‌ । 1०116 इष्यात्‌ । 4० 
श्वष्ोप्सोत्‌ । खन्डौकषामू्‌ 1 (27५8. द्धोपपति । 4०4 वष्टपत्‌ । {2610 सुश्ुण्ठति । 1१८९४ 
अोष्डुप्यते । $ } 11८ चोच्दस्ति। 2९58 कुत ॥ लाः षत्व ॥ 

सश ९२६ रिश १२६ क । हि सायाम्‌ । $ 

सायण्यान्तौ । रोष्टा । रोषर्यति । रेष्टा ! रेदवति ॥ 

126 = ८८०89. +^7182 ४० 10] 11116 पा 

ए८्८ दयति । 261 करोश्य 1 दरोथिय । ररुधिव । [ {16 रोष्टा । 17 सेषयति 1 पणत 
शदु 1 [एला अस्यतु ॥ 20007) स्यत्‌ । 0616 सश्यात्‌ । 40 खष्छत्‌ । (२२५७१ 'तोधयति 1 
०८ प्यहदथत्‌ । 49८ -द्खति ॥ [0६७४ रोरस्यते । 42 10] तेते } न्‌ 

1264 = ^८7752 ० उणुधाट 

८८ र्थिति ॥ ९७ स्तदिप । 17 एप रेषवति ॥ 1१78८८९ स्पिवु 1 16 खरि 1 
20४९ रसतेत्‌ । ^+07 स्वित्‌ 1 (48५ रेथयति । 4.97 रोरि्ष्‌ । 10810 प्पिरिष्ठति ॥ 
10९० रेस्डियते । ४६५ [धाः रेरे ॥ 

लिश ९२७ गती ! 

ल्िकत्‌ । 

17 = „^1156, ८० &० 0१6 = 10 18 (ठप पद्ुढन्च्‌ 11156 ५4८80 ¢ 18 6180 
फिर ्रते पय 96 1 र्वैप॥ नाम 

८७ दिति । (९ लिलते । 1 एप सेष्टः । 407; अलखित्‌ ६ 


[- 

रूपश ९२८ सरूपशने । 

स्पमाष्टा-स्प्टा 1 स्मवयति-स्पदरंति 1 स््रा्ोच्‌ खस्पार्दीद-घस्द्रवत्‌+ 

128 „8713६ ४0 ६०प्ती 

९८८ स्पूयति । एलः पर्प । चस्पधंगुः $ पष्यप्मिय। पस्प्रापय। 1 एप॥ स्वर । 
कभ. स्पृशतु । पकता परस्प पद्‌ । ८०४९९ श्रयेत } 8006 स्थरयात्‌॥ 407 चष्दार्दीतु 
अतयत्‌ प्यल्द्रषत्‌ 1 घत्पाटच्‌ प्यल्पराषटाम्‌1 भ्यस्पाखु + सल्पासु १ । ८81 पिप्रति) 
ष्णा चर्च्यते + 78 [प पसेस्महि। 2५5४ ण्याप स्पत 1 दिष्कु ॥ 
ददिपिस्प्रक्‌ ददकरपर्ः नन्दक ५ 

यिच्छ ९२९ गती 1 


दरषूल-" (२६०३) इस्ययः 1 उापेपावुदे चा 3 पिण्ापति । दिर्डायाचक्यार-पिपिष्ड । 





ण 


५ 


ष. ५१ १२४१] पण्णा 153 रका पण. 411 








120 „(चलकर ४० (०, ००५९. छा 1 २५६. 2103, चाष र 9नृन्प ४८ 
1.7.37 11132. 

एर क्विस्छादति ११ ८ विदिष्डतः सिष्डादनह्ार। विकिष्टयुः) दिवव विच्छद 
1 प त्ता छ पिव्दाितष ॥ [[. हप विच्िर्ण्नि छर दिष्डादि््वाति १ षणि, 
विष्कर्ययुः 4०८. ्वडोण्डीत्‌ ्पेदोत्‌ ) छचक्च्छिषाश्‌ 3 007195 किष्डरषि 1 #८ा घनिकिष्णत 
त्म चदिकिच्दापत्‌ \ 12.०1 वलिषव्दचति + एष्ट, सेविष्यते 1 124 ८०४ विरद 1 
णाः दिष्ड्ापिभः ॥ 0 ८ िवष्द्वापिरवा 0: िच्दिरदा 1 0८0 -- पिमः + 

चिस १३० प्रयेथन 1 

शिति १ चेष्टा 

250. „८115, ४9 द्पर८. 15 23 ल्णपुनह६८वे 119 „16. 

॥,1 8.1. 3271 

एर विपति ॥ निवि्यते 1 {८१ सप्विदेश । निविदि । हिवि + 1 ए चेश 

चेटा 1 {1 {"प६, लिचेदयते ॥ [ग्फला०, तिविचताच्‌ १ [पपत उचित + 10८2. सिविरेन 
रिया तिची + 40 भ्ल ) 1 9111, निचिषिचते ) [०१८०. निरकेप्पते $37 101 
श्चेति ०८ पलिचेदेषटि । {५३८ 7८3 विट । ‰ ५८४. सिकान्‌ + एकगा5 -पेरन । दे्ण्ना ॥ 
पविपपदी (चेरा । चेयः\ १ देवया । उ. पिट्‌ १ ह्वियो । ए, पिः ॥ 

श 

भृश ९३९ स्ामभेने । 

वानरस स्प, १ चशाधीच्‌-यनायति-खन्‌लष्‌ 1 

131, ५८०६9, ४0 वप४, "्ण४९, 16 १००८९, ६० 0८०ा९, 1४3 ९०२) फ४8१८्‌] 
1१1० (9158 

एय, सुपति ॥ ८ जनये 1 ननूददुः । नन्वि ॥ नदूष्िवि॥ [० भरट + दण, 

अणारवोत्‌, उध्रा्षोत्‌, ए चमु ६ = 

गुद शेरे मेरे ! 

क्र निपायेऽप्ि कते परस्मेददार्ं) पचः चाट+। 

182 ^^प प्रवे, ६० इ८पपे, ८० एष्ठण ६, एत्णृलो = 76 ४458 ४८८व स्द^तदस्तं तट 
९८५५७०९ 1४ 18 ए९३०९१०द्‌1 ७९६०७ कप्र्त ४४० पप ४४९ ५५०० ०८८०३ 0 
9 गदुचणदे (३.५ 2० 2) 

पदु ९३३ विशरणगत्यवसाद्नेपु 1 

सीरत" श्टयाद्दि मोवाष्दिकवत्‌ । दर चाटो युस्विकिरदायंः + दीदतो-सोदभ्दो । श्वचादो 
ादसश्वु सापः ६ पाट्‌ 1 स्वपार्दत \ यषमुदाश्चः\ पष्टदाख+ 1 

133 +^ रतत्तप्ा 1 ६० पल्ला, {न दरक ४, 2 ६० ०, 3. ६० ८ 159६०1प, ०9६ 
४ 0११६८. 5 {६ 13 001) ८६०१९ 1116 धर ए४०8व्‌ः ,८्अ्प्‌ { ) 11 उ०न्न- 
धिषणे 1०76 15 णि एन हना पाणडु पठ चन्‌ कशप्पता १३ ददती ता सीदन्तो ॥ 
वड ६४5.1६10् 19 ४९९ 1९०1 [18४ 18 (० ४४० ०१६ क्वपधद्ठ ध~ ०+8ड ख {01६ 
(वा 3, 30 5. 2002) १3 चाष५ 4 412 ठ ६४८ 3०८० वन्ठनट, 63 ६16 88०5 पप 
ध भ त ३९ ० एप्प ण 005 दिम चर्‌, र ६ ४० | 
ध४^ 7३६ ४ प्रप2११-, ए-८य६०२ नि ६; > ~ सीदि 

क पाद वधप्‌वः उर खर्ट) 0 शटोवि, 
० सीद्धव १ ०४3 --दोददी छ सोदन्त।! 
श्पद्ख ९२४ शातने ५ 


स्वरा एव नर दाटः) पठा छ गास्ि1 


श ५ ग्द" {२३६२} इरयरत्मनेषदोखेः 1] 


412 ¶८०फा 136 +८धएला,ए८० [९४ शा { 254४ 








134 ^^82017, ६० न], च्ञ, १९८०१ छल, 
1६ ६५३ एल्लप 7९०८8 ६तत ्िलाठ गः ४४८ 5216 न १८५९४ णि 19 13 ८०य/ प्०्ए्टत्‌ 
1८ ठ एद्षरद्ता 7०० ९८९0४ 10 #05 २९७९४ ४९१७९, 
गप्ड एधते सीदते ॥व9 4८०्द्य्४ ए यी पषा कण छोर गुप्रतदधैवा, ४6 8द८व्छा 
० च ॥ 13 एणृचद्कप्‌ फला6 15 00) 0 ४० ३६1० ०८ ववण ४9 ०१७९] सुम्‌ 
०एप्ज्णाङ्ग य चठ च (कत्य एषप्ानश० एष्य फा), 6८4४७" 696 पण्‌ 
दित 16 15 ६18 ॥६८०००९]०५१' ९5 1 3 60 8 2862. प्र्रप्लणि० २ ०८१९२ 
1४४स्ख शट्‌ एष्ट खान्‌ ॥ 3 1४ ए दु8 {07093 सोपाना ॥ 
ए८५ शीयते 1 0८7 पथाद्‌ । 1 एप, अत्ता। [[ एप चास्यति । ष णु674 यौन ॥ 
पाठः द्यीयत ॥ 2०४९४ भोेते १ 60€, यदगत्‌ # ^०८ ख्पददु ॥ (22152 पातयति ४ 
10451 शियत्सति ॥ 1०६60 यादग्ते 1 )४}\ [पार चाशसि ६ 
खय षट्‌ स्वपि वेत+। 4 
मिल ९३५ संगमे । 
"सित सशेष दरति पटिदस्य सुन साठ कथं भि्रापे तर्य! १ नि्ति-जिलकते । निनेल- 
निनित्ते॥ 
185 = ^], १० ४5००, ६० कल्छ०कृदाप) + ६0 ९०1१० ० ९९४ ४०८, 
९ प्कृटप्पप०य ण (015 २००४ क्त 188 ०1प्८२ब्‌$ एतत्‌ १०९१०८०य०त्‌ एति १3 
नि शतेन 18 णिः ६6 89४९ ण प्यमतपहु 1६ दै प्फधप०चवः पकृ पठ पपर धूण 
४6४1० १८८९७ # ध}18 ९६९०४ 
70 निलप्ति 4 निलते ॥ एला, जिने 4, जिभित्ते ॥ 1 2५४, ए? 97 4 नेक्तिषा 
रा हप सेततिष्यति ^ स्ते + [7717<670, निलघु 4, निसताच्‌ ॥ पृषता, घनित्तदु ^ त॥ 
०६८० ईितेत्‌ 4 च ॥ ८.०९. 4. सि्लिपोष्ट १ 4० ५, पउतेलिष्ट 4 0.51 {दतितिष्ट 
© निनेसिचते ॥ 


सुष्‌ष्द ९२६ मोक्षणे 1 

130 = +८पप्रलए71, 19 11)"० ५ ‰० 1००७८ 

त५ पष्डत््‌ 13 10डठत्व्‌ पो ६१८ लण्णणुह६।तत ग 1118 700४ क़ पा गिणत 
५६९ 

यष 1 ओ मुषरदीनाम्‌ 1 ७।९।५९॥ 

शुर्स्वात्‌ 1 शुदि । शुदे । न्ठोष्या ॥ नुष्यादु । धुदीष्टं + सनुचत्‌-पभुकत । जनुादाद्‌ 

212, 10 शुष्‌ ५०,, 0०८ पीठ ना5०८६्०१15116 च ०६ ^ 
गर्रतृधवा 61855, 10 च 15 का८त््‌ २८५7 पी १ ककल ०१ 16 70०६ 

४४७ दवत्‌ -- ददति, (दुन्पति, विरुद्द {निष्दतिः तनित कष्य प्तिर्दनि,चिंदतिण) 

र०८४.- प्‌" एलाजण च [| 00८ नोय) गोशष्‌ नोकूष्दव्‌ 9 १६ क षण्‌ 
श्‌ ६८.०५) 0004 प्ष्त चष्नि गुरदातिन 

1 चदि१ एतत नोन । चुगुख्टु'॥ भुदोिक ह युदक । 1 ६५१ नोत्ता॥ 
[1 (ण मोषसवि १ तज यदवु) प्र उनुडत्‌ । {०.५ वदु [25 चुग्गद) 
40 धवय 0६ पनोरददु। (230९. लोकत 3 4० ण्गुष्व्‌ + [0.4 जुगु 
{क्ल भोदुच्णते + ‡ ५१ 1८ नोनि 2509 (नोर । भुता भो किम्‌ ॥ [उ 
सदु, ॥ जतयुकानि ह अनभुद । कषगूदो 3 चथगुजः ) ~ 

म [८ चु + १२ भवुक + 1 मोचा व त नोर्रो 6 [तस कदन 
अद्‌ 1 त] अदु्चत। 1 1. शुन + {८० चुरी) 40 अटुण । दुदम्‌ 1 (2० 
1 1,812.11. 


एष, ४1 इ ८542.] पणा 140 +^ पादद १. 413 





एप्‌ १२७ येदने 

शयुध्यलति-लुभ्पती ॥ खलुपत्‌-उणुप्त1॥ 

18 +य, ४० दवष) ४ एर्व 

1४ ७ ९0पद्ठ०प्०प 111९ ध९ [धच 

ए चुभ्पति । 2057, स्तोखयति । 407, चन्‌ चु रत्‌ छः चतुलोपत्‌ । {716 नोषुष्वते ॥ 
ॐ [पए लोक्लोतनि ॥ 

& प्रा, 0८९. सुष्यते । ^०८, चच १ 

विदल ९३८ साने । 

वविर्दति-चिस्दते । विवेद्‌-विविदे । ख्यात्या दिनते सेट्कोऽयमष्‌ १ चेदितः 1 भाष्यादिनतेः 
निष्कः । चेत्ता \ पर्ियिक्षा । चदि जने । श्येष्ट परिरयञ्य द्ारानद्र्थि सण्यवामिस्यर्धः। दर्भो ॥ 

138, „८१10८7१, ४० ९४, 0) १०दृप्रा० 

एत्८ विन्दति । चिग्दव, १ ८2 नियेद१ व्विदयुर 1 रकिरेदिष + 1 7८, अदित 
कौत्प्ण्तवणष 0 पकिदयणोपद्न, ४ 18 86६, एप कल्<मव्‌ाण ८० ¢< दैलोण 1४१ 
का 9३ चेका 1 7076. विष्दयु १ [ष्णूलः खविष्ददु । १०१९. विण्देद 1 "00 -पिषगाध । 
40 ्यविदतु ) घछविदताम्‌ ॥ ००७२. चेददवति ^0 पघवीचिदत्‌ ) [2९81५ विचिदिपति ०८ 
पिचेदिषति । [१४०] चेचिद्यत्ते 9 #०६ 1} चेचेतति ॥ ए,७६ 7059 किच ॥ (€? वदिर्वा ०7 
छेददित्वा ४ द०८75 --चिण्डा ॥ गोविण्दः । करदः" ब्राणष्येदं $ दिग्द4 वित्त ? यैदिता। 
स्वा 18 एप्त 75 ०पतेष्ण् पठ ४पि्ुण 0 ठच्‌ ८0 06 7०09 018 पण्यप 
6६708 8 3 पहल ए०ठा फा प०त्‌ एटि ४6 सृवला, 

4 2८७ क्वि्दते ) ८८, विभिदे ॥ 1 एण४ चेषिवा\ 7 एप, चेदिभ्पते 1 णका, 
विष्दतान्‌ + एप०6८ प्वविग्दत \ २०४८४. चिष्देत । एटा© चेदिपोष्ट । 40. खचेदिष्ट । 


लिप ९३९ उपदेषे । 

खषदेषहो धदि+ \ सिष्पति-त्तिभ्पते ॥ लेहा । ^विपिविचि-' (२४१८) इर्य । वड य षा । 
शअलिपत-्लिपत-अलिष्त। 

130 = +116द, ९० व्डप्९दत्‌, ६० क्पा०ाप ४, ४० लणषटत =प्रढवे९}2 एाडदचड ६० " 77 
७१८९७०१, 1४8 008५ 18 णःफन्त्‌ ए खड (111 1 53 ऽ, 2418) वणर चह ६०1३ 
18 ०प्जा४1 पप 6 ९५१०९२1९ 7 

९ लिम्पति । ९.४ लित्तेष \ लिसेषिध ¶ लिकिपिव १ 1 ५४ सहा । 11 एए सेष्टि । 
वष्णए०्प, ह्लिष्एतु । ]ाथा, खच्िच्पत्‌ ॥ 2016 लिभ्येद्‌ ४ ९०० लिप्यगत्‌ ॥ 4०, उलिपत्‌। 
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इ "्लक्लकसि + स्तिस्ता \ तिनिर्दन्ति। कतिनरिस ॥ निर्या 1 सिस्य ॥ लिनटभनिष्ः 
केदः एज चिपेदे ४" विनिददः) किनि) दमेद्िकि ) पिनिदिष) ए पेच 
एप परस्प + प सिक 67 निर ठ्‌ सिर्न ¶ निष्दर्यु गकनिरिषि 
< मदन 1 [फ़त छलिभत्‌ 1 पविर्तान्‌ । द्यनिर्दम्‌ । घनिन) । प्यासिण्तन्‌ १ त्िभ्ति॥ 
1.17, 1 ॥) जग्ध) एग निण्दयातु 1 मिष्टा ॥ निषदा 1 सिष्वप्‌ ॥ {ए १८ 
ति दण ¶ उनिधवाप्तान्‌ ॥ 40८ श्वनिदत्‌ ९ सलिदसःशु ॥ प्यपेस्धीद्‌ } धरेशान्‌ + (व 
मेष्य १ 07 द्यधीनदव्‌ 1 0<8ात्‌ ईिनिस्वति ॥ दपा दिनित्वते । {067 ` जमिदाति॥ 
१५३ 1४ बिदोदि एत जेपेन्ति 1 पिण्णाड निडर । लिदा। निरन्‌ । निदि १ च्वि, । 
‰ ^ „0४1 4 षकृन्वा 
ए पिते ॥ निण््वे) कनण्दे १ए८ (वनिदे १ विनिदिषे। 7 एए) सेत्ता+ क एष 
१ेस्टवते ॥ ८० सनष्दाद्‌ ३ हिश्दातात्‌ 1 निर्टप्य । निनदे १ [० जगिण्ते। 
एष्यमिर्दाद्थ्‌ + प्यधिरदस 1 पत्न्या ४ स्निरिष्े + 00८60 सिर्दोल 1 2.78 नित्यीह 1 
रण जनित । घमिद्यषतास्‌ ॥ 
1 
८८ , च्विदिर्‌ ङ. प्यीकरसे 1 श 
-. < अच्वि्दव-अण्डेरपोद्-यद्ित।॥ = 
"ए नेषु १० त 9 ०४८ ककण 0 76० प ~ 
एष्ट (्डिनत्ति + &0८ उच्दिदत्‌ ए जन्डेसीष् 0 पष्डित्त 1 2०प०७ त्विदुप्न्‌1 दिषदा। 
बिविः १ दद) 1 प्खदिरद्‌ \ विदन्‌ । 


रिचिर्‌ ४ विरेचने । ६ 

~ पप्वक्ि--रिब्‌के ॥ रिरेच --पिर्रे ? रेषा 1 शरक 1 अरित -उरेधीव्‌- परिष + 
>~ 4 ‰ +पालोपत 10 एपप्हु. (एरवटणषद2 

ए पषति १४. रषे । परिषदि) सिधि ४ परिय ॥ रत्थिशजिमि १ पस्मज्व, । ए, 
प्रिव , 2, प्तिस्वि । प्सिस्षु+ 1 पतय ॥ स्सिस्विव ) 7 एण रेका । ग] एप रेश्ड्मि 1 
4 रेशयत १ एद ईरयन ०८ रिरिककतात्‌ु 4 रिश्चान्‌ । ि्क्कलिरत्‌ 1 सिष्य । 
दि्िर्पि \ ^ रेरष्हरे 1 स्त्ववानि\.6 रखे \ षट अ्स्किक्‌-०्य्‌ । ^ आरि न 
#, रिष्याः १ £ सर्ति \ ए०६८) न्म ज्यात्‌ । 6, स्तोतव । प्प्निश्वाताष्‌ ज एकह 
शस्व) 4 पप्िष्ट १.4० अरिष्ठ ० घरक । 4 रिक्त + 4 श्ररिद्ाताथ्‌ । (4 
रेषपतिन 407 आसेरिदत्‌ 4 इ. िस्श्ति 4 ससरि + 1०४८५ सरिच्कते १ 2 1}. 
रेष्स्वीष्ठि 07 रेरे 1 हण्यणड --रेकः पर्कयष्‌ 1 च्प्चिः। पिस! (भि 


2१ 


भ \ 
९, ९ १ 
भ ~ ५ 


॥ 
ह 1 एषह इण्न दरण्रण्णम्‌ [एड ह्र. एवष, इ 54, 
0 ४ क. ५५५. 





~~ विधिर्‌ ५.पृथग्भावे। " 4 
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- 10 28 (०४१६६४६१ 111७ ,८पणणड अ 


~+ , 7९, धिनक्ति॥ 4. विरक्ते । बिट््त! । ०८०३--पिषेकौ 1 धिषेक, 1 

२. प्ुदिर्‌ £ संपेषणे 1 ॥ ॥ 
"°" शफएत्ति-सन्ते । सोता । प्डुदत्‌-पठोत्छीत-घङ्स ध 

॥ ४ ५6. जाणतात ० एवयाऽ6 } एण्पणते ०, 

,: ग , + 20. हपक्ति । घन्तः १ छम्दभ्ति १ णस । चणद्धि? ष्ठः १ रदः "सदोद शुडददु, १ " 

ग शुषो्दिय { युष्ुह्दिवः । { एप, चोत्ता । 77 ०५. कोत्स्यर्ति >4°.-पफृला० दुद 01 
शुगतात्‌ ॥ सन्तापम्‌ । इन्दग्यु 1 ज्पि } णदानि । ष्णा. धथुखव्‌ छयुध्तास्‌ ५अङ्गन्यत्‌ 1 

्यष्ठुषत्‌-द्‌ 07 युए 1 अषुणदय्‌ । श्यन्‌ । 20011, य॒न्दरत्‌ । छरहयावाप्‌ । ९106. जुदाएषु । 

, शष्याख्ताचु । 40. यष्ुदद्‌ ० परधौत्सीत्‌ 1 षटवाध्‌ ०? च्यषीत्ताष्‌ । खुद । (81052 " 
सोदयलति ॥ 407; यचुशुदत्‌ । 2५410. चषत्पति ¶ 4 अहुरषते । 0{८0, चोखुद्यते { ५६१ 
1०1 चोषो १ 72/53, 2454 २०२४६, ददिष 1 4५1" सोदिवगष्‌ शण्दज सदः. सीद ! 
चोददिता। ट 

^॥60पत7, ^ 4 णातत0०ते9, + ‡. 2 
४6, खन्ते ) खन्दाते । खरत्से । दम्भ्वे । सन्दर + 7. चदे । उडशसि ) शधदिर्डे } 
प एत, कोक्ता 111 एप४, सीरस्वते । 1१00८८९, खुग्वाषु ॥ ुष्दाहापु 1 सुन्दतादू + इनुरषव । 
चंफदे । पएुरदा५३ 1117009, खहुनन । यषुन्दातास्‌ । ्चषुन्द्त । पयैन्यग, २०६6४. शुर्दीत । 
श्वम्दीपाताभू । 9076. शुरसीष्ट ।खुस्सी यास्वपष्‌ । 407, ष्ठत । घुस्ातषु 1. 7 
शजिर्‌ 9 योगे} श 
` योत्त॥ 4 ू 
प्र. 4८1 णप ४ ण, पण, £ 
ए7९. सनक्कि 1 सुषू्ः । ॒ज्यर्ति 1 सनि ॥ सन्नि । २५२, युपो । उुषोखिय) युषो 
शदुधिव । व [प योष्ठा1 7 एण योषति \ ०7८५. सनक ० युद्सःास्‌ ॥ युदा 3 
गुण्मण्ठु । युद््णपि भ युद्धाद्‌ \ रद्लष्‌ । युनानि ॥ दनजाय + युताम्‌ । [प्पए९, 
्ययुगक्‌-0य्‌ 1 ध्वयुष्क्तापु । पयुद । चयुफुल1 (०८८0. यृधूज्याव्‌ ३ युशूष्यालाषु । 806, 
भग्यत्‌ १ 110९8. धुश्वे ° 2०४75 पुण्यं 1 मुखः $ चर्क्‌ । योष्टुः ( योपो ६ चोन्यः 1 
रीतिः } चुणधू ॥ परियोष) । ध 
(कि, 1 
(76, शरएल्ये । भुञ्जाते । युद्वे । पुञ्ञ । युजण्वदे । 17. युयुञ्े। ] [*01. योक्ता) 
या ४५६, चोषपवे । ष्मा +. युद्धान्‌ वृष्ण, खुदत ॥ धययुरिभ ॥ श्वय गुण्परि । १०१००. 
^ पुज््ोत । ८२, पुषेट। वि ¢ 
उष्टष्दिर्‌ < दीप्तिदेवनयोः + ४ क 
भू्सि-पुर्ते 1 पन्यं 1 "यरि" (२५०४) दति वेट्‌ ण्डु द्रि-चच्डर्ये । एरिति) 
शदच्यार-अरर्पं ति) पण्डुर-रन्डरदाति-यर्डदिंह) 


= 


1४, 11. 07 ४ {२४४१ | कष सकण एतद [[ रा 419 
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एत्र यूचत्धि ॥ अरत, ॥ अण्न 0 11,2, शुग्या । एर जचद । सन्दुददुरा नन्दकः 
व्नरदि\ १ ("य चरदिता१ 1 एतः दरदिष्वनि ॥ [वह २ दमु कः सुल्णरय ? दुर्यान्‌ / 
दुष्दष्यु 1, [70707 चण्ड { सम्दूर्ताम्‌ 0८ दुग्द्य्ठ्‌ $ ददान अटात्दु + ५97८ 
घ्थदत्‌ + "१. प्वरट्पति। 40 घनच्डदत्‌ ०? प्दष्ड्द्त्‌ 0 भविन्दुदृतु ॥ 0.११ 
िष्ददिपति 0 ¶वच्युरवति 1 ना, जरोषयुदाति । 50 [प गरि 4 1053 [६ एप ४ 
पमष 1 ०, 1००५ [प दषलगान्‌ 1 (0 7 चुटयाछा बरिया । 

8. ८पलुपीपवष,ा = कद्फतफलृष्षः 

7० भुषते । दुर्ये । एष्ट । युषे । पप भन्दुदे ) भन्युददधिदे ॥ 0 भन्दते । (416 
बद्‌ तापाय ११ गुण्प्कागण्ि ४11 9 57 5 2506). व पप दद्दा । द ण 
दि ष्यति 07 दषते ( [0], पण्युष्) पष्डुण्दातान्‌ } 707. दुण्दोत [1 79 उदिषीष 
ण भृ्दोष्ट ॥ कतारलैष्भूत 0८ चण्डि । चन्दुरमातान्‌ 07 उण्ददिं दानाच + च 

` उतदिर ९-दिं सानष्द्रयोः । 
५१५ 

चृथरीत्वादि) ˆ 9 

9, ८८ 1 ५० पा, ८७ व अ, 2 ५ पष्जाग क्म. 

व 14 त्कपुपद्ुषपवे ॥॥.० ५५1१ 

८ शुर । 


फूती ९० येने ! 
५* चषषदो 1 एत्य प्ापेषादुे तोदादिकषत्‌ । 

10 द ६३ इपाण्णणत्‌, ताल्णा९ 

1५ एरकबपा नतत , जित पितर [ण्त्‌ ०१0९११६ ११07) प५०त्‌ २ 
३४2 + ० 21० 44 10 ८1०5९ 

१८८९ तन्ति ए एूर्तर ॥ कृनानि) (प्न ॥ एदि । 7 7 क १ य -नुर 1 चकित 

अषत पदकं । यदुष 1 [पा सर्तिता। [प्त कलत्वनि ज कािष्यनि। दण [\ 83 
शखर 1 10" 7० उहाय्‌4 2०६ प कृम्स्यात्‌+ {0 पठ हेत्याष्‌ + ^07 परोद । चक्तिष्टाच्‌। 


05१ कति ॥ 40 प्वसकनत्‌॥ 0८ तिह्ृरतति णा प्विठतिं वति! {0६८१ चरीदृस्पन्े। 
५२ पीर अप््किसोहि 1 


जलिषन्धो ९९ दीष्ी 1 

श्च प्यारषनेषदन) + 

11. ^ तो ६० पप्तो ० णद 

वराभ्‌र कप्‌ पा पतत [जजर १००, र" 7९२८३त्‌/ 


श्रपपड इ~ भ्र्‌ न्प ॥ 
प्प्भूरता च्च उ 11 क्त्‌ 


गछन प्रप्द्लोषः (६१४६३ १. 


र 


। 


रणए भकृुगिञ (१८ भिजम 3द््ड एफ क्ती 


स्वन परसय नस्य रोदः रथात १ यकतोरस्लोपः' (२४६९) ४ न्दे; दण्दे ॥ दर्विदा ॥ 
दग 1 देन्द ए देम्दाञ४ 


420 ददद एणा ५५८५ ए दपभ्ण, {988. 11. दध एला § 254 
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+~ न 85 61274069 {$ 2. न १ पाप्यर्वर्य रक्‌) [67 ३5 
श ~ ~ लाजंते ० ४४८ ाण्कष्दुनष ^ 
५८ पएलर्मणत, इष्ड --तेन्द-न+ष्तेन्-षटेा 
11 „^ पष्प ४७ (पवार ८० णष्ट्डे क ॥ 
गाह ० प्त ४० निन्त १००६७ काठ &पाहाकृष्तेष # + ~ 
प्ट दण्वे 0 ६ टे! इन्पाते ॥ दण्त्ते ! दण्डे \ ९८7 इषाबदरे 07 १२०7 (6५ 
9993) 1 पथि इरिका? 11 ८४ इ णम्य! [000 हषा तषां + दन्रताद्‌ 
क ण्यत्‌ । चरस्व 1 इने 1 [^ रपण रेट } रेण्डाताम्‌ + देष्वत। रेष्बा। । रेरिव 
01९. इ चद । इन्पोपातान्‌ । ए. इदप्विपीर ष दइ विरीकदास्ताद्‌॥ 40, रेट 
ेग्पिपाताच्‌ ) 103 इष्यते ) (2403) षपति 20 रण्ड) 19}. इ हिषे 
1५58, दद! ॥ 1२00118 --खरिनिनिर्धर 1 चनिष्‌ । सारम, । तिष्यः । इ१८॥ 
कू सिदे ९२ दैन्ये! भ 
तिरते ¶ रोय ब ^ 
22 ८६पत१ ४० पी ए त्प भ फा) * „५ 
८८ क्तिश्ते 1 किष्दाकत । {तिरस्दे । तिष्ट 1 0.7 कविदे । { 70 तेता 1. 
रदस्य । दषा ?\, हिरतम्‌ ॥ रकिदाताच्‌ 1 त्तिर्टषतर । रतनर६ ण कदश्व | 
पखि्दिाताभू + सतिरिदे 4 1060" पतिश्दीत ॥ प = विरोह} तद, जिति" (पः 
सेष्टपति । 4०7, सदी \ 1) ऽत्‌ हिन्तित्यते ॥ [7६८५ चतिद + 104 पित्‌ 1 एद 
विर्वा ॥ ०५४ पवितस्य १ ४ +, । ४. 
. ~ चिद्‌ ९३ विचारफी 1 9 ^ 
षन दश्ने । घना ~ ~ 
५ ५ ११ १1५ ० तकर [ए दषा न ५ 
~ ८. रन्ति ॥ 1 ४१ चर “~ 
१. चन चरधेददनः ४ 
[नि 1१271 ^ 
भिप्‌श्र ९४ चिभेपे ! "1 9 


11111111 11.111 
{दिनि सनोत, 1 दुर्दाररतवष्े 1 [विरद -न्दार्स्द + िन्रगङ वुजक् । दषम 
शङ 1 चदव 

|} शि 2.) 3, 8, 

1८ कन्त बरहर + ककन्क ते {दवारि 2 कगोतक कर्क [म बदन 
¢ 11114171 
एह्य । हकटण्द + हवन +र स्वदि + पु ८ १ 13 रषदा ३५१०१ {+ 
५४५५ 43 कद क 2 ४६ थ द ~ नुन र 5 १४ 
ॐ 2 व स्‌ उद) द 0 
[1 क, 1 ध रक क नसपष्यु + ऋषर्चदु, 
111 17 11131111 1 


1 


॥ 


97 71, ता, च § 25441 शरद एणा 0०० 16 रवद 49४ 





पत्त ४१ चद ०८८०प७० ०१ धौत 17416240} षटु । §०^ 717 1. 55, ॥ 2०4१ ५५२. 
५ नजेकपति । 40, ्पौखिषत्‌ 1 03514. श्िधिषति ॥ ^, विशिषते । 774८2. जेि्यते १ 
प चैचिषीति ०7 येये । ८५55, शिः । 46 वि्टवानू ! क ०पप5 -- पिषः ¶ चच पिद । ,, 


पिप्ल्र ९५ खंचूणोने ! < 
प्थिपि्य्‌ 1 शिनरि। 

16. ^ «कतं {० ए०००१्‌, ४० ह्ये, 

1४५३ व्मभुष्डण्चन्वेा,० ५८पिच्‌ पर 

7५ पिनष्टि पणप० -त्ष्षप्‌ । 

भञ्लो ९६ ऋगमदंने । 

भनक्ति । यनसजिय । चमट्यय। मटःक्ता॥ 


10... ८00००, ४ ७८५२६, धट व०्णप, ह1६४४०६. 


ए जगक्ति 1 सष्ट्तः । भरङ्जर्ति । भसवि + भनर्मि । षञ्ल्य। । एला, बभंज | चमर्जयुः | 

अभङ्जियं 0 यमद्य । पनञिजिय 1 1 10४ भत्ता ॥ 7 [0 मष्पति । [100८० भनक्त 07 

९ नमद्ाषिं 1. षध ॥ भवजानि ॥ षयः खमन 0 0य्‌. । ्यभास्‌ । उमज्जय्‌ । प्यम्‌ ॥ 

श वधर्न 1 01०० भर्यात्‌ ॥ 8920 भग्पात्‌ । ^07, च्भाषठोह्‌ । घमद््‌कापु । 204. 

= पपत ०. समपि ण घमः जि 1 (1५052 नजयति ॥ #07, प्यवमञ्भत्‌ ) 10051, जिनदति ॥ 

^ उपो पमञ्युते (208 1प कलक्ति 0 यम्नोति ॥ 2४58 भग्नः । 4०४ नग्नयाव्‌ । वला, 
गक ठ क्वा 1 पि०ण्णऽ --मङ्ुस । भङ्ग, ॥ सङ्गि । 


4 
धि) 
१ 


भुज ९5 'घालनम्यवलारयोः । गि 
६ + = हि 
धुभा\ सोक्ता । भेष्यति । उथुनष्‌ ॥ १ 
५ 11. „८९, 1 ६० ०४९०४, 2 ० ८१६ „+ ^ 


70 भुन्ति ए चुष्टएः 1 युश्जार्त 1 सुनि १ 10९. थश्ग्याद्‌ } 8९0८ चुन 
* 2.० खोद 1 छमोकताच्‌ 1 (0८5 भोजयति ॥ 07, च्युभत्‌ ५ 12८80य्‌. शुपुद्सि + 
वष्ट बोयुञ्यते ॥ इयत 1]. चोसुञीवि ० पोनोक्ति। 2०5७. यक्ष । ०४०८५ ¬ भोग ॥ 
शुज+ । भोय ।~ र, > £ ४ 
न पव, ^ ५/०, 1 ६० ०५९९६, 2 ६०८६४ 4 धपकार्‌००२ 
५.8, ५२ सुञ्मप्ते \ सज्जते + युपे । युञ्जाधे ! यु्‌ग््े। अज्ज 
स न्नै । अुण्जावरे 
धष्नामहे 1247. ईपुजे । युपुलिये । ए 1101८, मोक्ता । भोक्ता  7[ एप भोष्यते १ ष्ण, ४ 
च्प्धुर१ णृ, ्ययुष्क्त । घु जातादु । ठ धुजूलीद्‌ । युऽम्नयग्तास्‌ ५ 
शद ह 60 नथु । एत्‌ इुधकये ॥ =" न+ र न 
सृष्ट ९८, ष्दिि ९८ दिखायाम्‌ ! ~ 
क 


> 
ड, छ त 
18 ८, ६९ वपप्ट. गृष्ठपन छ1म्नष्‌ ति षट्‌ +-चि। 


४४८ (भाज्‌ ऽध२, वृर्‌ ०००२२०३ हत्‌ ए९१०द९ स्थ भणण 
१ एप्प र. ० ~ द पवर पन्‌, एष्टा का 
भं 11 ५4 


न ६ 
422 क्व अफ व्ण्एण „ १5 शआ दष. या § 95 
-------------------------------------_-_-_ 
२९४९ ! तृण एम्‌ 1 9 । ३1९२1 = 


ठ) दनि एत हमरगम, स्वाहलादौ पिति । बृषटेदि 1 सष्ठ! । ततर । त्ता । अट्रेद्‌ 1 ~ 
पविनस्ति। किख 1 हिचि 


2246 5९०८९ २ वित्‌ 80794} दध्पा.& २0 र ष्टु कयध्ा ^ 
९०७०४४६, इ 15 8606 र्ट = ० ४06 पटना ला दृषद्‌ ए ॥ 


27०0८ ---.48 दृषदि, इरेषि दृषदि श्वद्रेट ध प 66 15} दध] पण्णु 
तेल फिर एदवाजा65 &100हद९ला, ऊ८८ प ए7०दप्८््‌ वेड सस्व = प ४ एण 
ऋः, ४ ९००5०07४ ¢ 00861१८ दणदानि ॥ पम पिद ४0२ १ (008८९ वृषः 
स स्‌ ॥ 106 8 सुखद 13 0९ ण ४१06 75० जह्‌ (तीता) ष्वा ४९ 
सतक त72 चनन वात्‌ 13 80 € 11191४९त्‌ २) ४06 इत्ैपः> १० ०10 ८९ 1९2१७ ५४०६ ६४० 
छप्टणलण४ इष्‌ 15 ६११९१ बा ४४० एपदारा२ अनम्‌ | ५5 ९९9 ६११८०, फत्‌ ४११६४१९ 
200४ दइ 9 १५०१६११ त९58 18 ४०४ ४० 06 ॥२४६९ 


वृधड दक द इ+-ति== ररेद्‌+ति (ए 7 87 9. 69) न=षष्द्‌+वि ($ 
2 31,8 324) न्षचेद्‌4पि (ए 5 40 5 2250) नष्ष्द्‌-दि (ष्या 441 
उ 118) च=षरे+-दि (ण्या 3 81 5 23535) नचृरेडि। 


18 = ८पाा०, ^ 19 = 4^0181 ६० 1710९ 


ए० एदि ॥ दुरः 1 ए इत्ति! वृरेषि ! (एला 2 41 §:,295) रुरट+ । तुष्ट ॥ 
शु श द+ ४ ए ष्ट+ १ एतय सतं १ सह्र्ठः) वषुः) ततर्प 1 वहिक ।¶ 704 विता! 
गा एप तरिष्यति १ {ष्पता दृद 0 एष्ठग्त्‌ 1 दृष्टस्‌ 1 त ्भ्यु 1 शदिष्ट^। हूषहानि 
110८7 चदखेद्‌-०द्‌ । घटण्डाय्‌ । घटम्‌ + परृरेष्‌-ण्द्‌ 1 स्हेण्दष्‌ । प्य 1 1८ 
चयात्‌ । शरुष्यास्ताष्‌ १ 407 घत्रद्‌ । उनहिं्टाष्‌ । १०३३ दृते + 4० चति 1 0१५९१ 
सहेय 6 खगवत्‌ 0 प्यदीषुरतं । 12९51 दिितरिपति 07 तितर्ति ! 100 ए शतोषु्तते । 


509 [धात पसोव १0८ कररिश्या ) ू 
1 


10 ^^ ६० पणुप्रप्ट 

2८ ददि ९ एटष्ता + हिन्त } रिनिर्द्ि । देदेदल्मि । एत दिदि १ सिङयदुः 
किष ॥ श्जििणवं + 1 7८४ दिहिताः $ [द 7४ हिदिष्यति ॥ ष्य रिन्ष्युतय 
हिरात्‌ $ हित्तान्‌ ( हिन्व । हिरव ९ िगियाि 1 चटा सहदिनद्‌ । छडिस्तीरस्‌ 1 पदिन्‌? 
स्वह द + धदिनिः (१ 2. 74 5 2485). पदिनिसन्‌ व ङस्य १ एणलया दित्वाद्‌ 
्हिस्दाताच्‌ 1 ए 16 हदिस्याठ्‌ ॥ ईसिस्पाललाच्‌ ए 40, पिरोष्‌ 0८ गत्र द शदवय 
प्सिनिषदि 1460713, यत्तिदिपय्‌ । 2 5 चिरि्थिपति ॥ तष्ट अरहित्पते ( कती प 
मदिति १ [5१ (्टिचिषा ४ त. दिर । 2०८८१ - सिद दिष्‌ । द्विपा दिहा) 


1 


खम्दी २० एतेदुने ग = ~ 
५ 
कभक) रतः उ दन्द 1 उरावा 1 पन ज चोधतादु । योद्‌ 3 ध्योकः 1 छोनय्‌ ॥ 


) 


1.3 


ष 


एह. 1 6१ णा. § 2546 एवष प्णएपदणा ०07 2 474 रता, 422 





र 


|... - 
20 +^तणता ५० फट प्ाणञष्ल 
ए7० चन्ति (म्व) ¶ उन्द्र्ति, एवा, उन्दनुतार१ य}. 15 8 उनदानि) 100, 
तता 
प्पौनव्‌ । प्यीन्ताम्‌ । म्वोन्दन्‌ । ्यीनः, श्वोगत-ण्द्‌॥ सौनदय १ एणा उण्दरात्‌ + व 
ए ०९ छड्माद्‌ ! उदयास्ताम्‌ १ 4\“1. श्रोन्दोद्‌ 1 प्योण्दि्टाम्‌ ! (४5० उण्दयति । [€अत, 
चम्दिदिषति 1 २.४5३. उश्न.म्‌, उत्तम्‌, © 7 उर्दिरय+ 1 7पणप०५ --घयोदः १ खोद्ुः 1 दष्टः । 


प्मोध्नम्‌ 1 चद्रभू्‌ । उद्परः ॥ उदयः; 1 उदयाः । उद्भन्यः | -. 
` श्वभ्शू २ व्यक्तिन्खङान्तिगतिषु । 


स्यमति 1 (्यङक्तः । यण्यल्वि॥ नर्म ॥ उानभ्निष-सानस््कप । प्य्डक्ता । प्मन्कनिता॥ 
1724 8 भ्यनजानि + प्यानक्‌ ॥ = 
2] ८१10, 1, ० पणा + ‰ ४० आ, 8 ४० ० 
पञ जन्य त-तिष्‌ न्यसनम्‌ चन्‌ -तिन्न--ज्ज +-विन्=सन-स्‌-ति (पा 
4 23 ५ ‰144)न्=घनक्ि1 100 ता्‌ 13 प्यव त'=घनत्‌ +-०4-श्‌+-व, (3 2489) 
प्ररत (ए? 2 50 ५ 54, $ाा{ ५ 56 8 1४। . (0 एाणएाम्‌ 1 छष्जस्ति+ 
111९ एगत्०9 8 15 खाव्ञ्य ५.2 1 23 ्यानल्व 0 प्वानदू स्य । 
क एः 106 पपत चम पल७ 15 धत वपट्प्रल्प+ दरद्‌ 0) ५१८५ गार 80८१५ 
२४६ । द्मः सिप्वि ! ७।२॥७९। 
यञ्ज! प्विदो गिस्वनिट्‌ स्यात्‌ ॥ श्या्शीत्‌ । 
2516 = 4116 चू 0 ४16 5-4.01157 फफ ४2.169 ४16 इट्‌ 0 ष्म 
(1.41 21) 0 
48 व्याशश्तीत्‌, चाश्जष्टष्त्‌ खाष्ड्त्युः॥ 1५ यद््ता 07 प्यज्जिता 10 {60803 छलः 
पमण 4०७६ 14 १२०४ परवद 8) ४ 11८4601 10114 क ०५1०० + ६५१८४ द्द्‌ 
हैः 
(ष्फ 2 44) 


21 र८१त५ ०२०४ 4 "० गप १ ६० द्वण 


ए८्८.८घअनित॥ प्यष्ट्प+ + प्यन्मभ्ि। पणछि + खनन 1 च्या एताः प्यानन्ज। 
वास्तु, ) प्वामस्विप ० जनद्‌ क्य । प्यानस्तिपण सानश्म्य। 1 एप खषा ० चच्जिता। 
एणः चह्ख्वति ० प्यसिरच्यवि॥ 17८४ नतु 07 ध्रद्तःत्‌। उदधि ! श्यननानि,॥ 
व्रष्णकृत् श्वान १ पना ष्१य्‌ १ व्यव्लाद्‌ । न्वा-र्य ॥ 2०८८५ ञ्चन्यात्‌ \ 1८1९ श्पणयाच्‌। 407 
प्यार्ीत्‌ ॥ पङ्कहाष्‌ 1 (18 


चन्न्यति 1 40 व्याछ्जिजत्‌ | 1) 91१, खभ्जिजिषति + 
1 ५७७, क्तः 1 4८६ अवान्‌ । 


0५१ ञिजिग्वा 0८ ्यषूल्या 


॥ 4०५०8 --श्नाण्यच्‌ 
स्यषग्यस्‌ । जङ्ग» \ यच्प्फाः ॥ व्यञ्जन 1 प्रञ्जल्तिः । 


~. तञ्च दरे संकोचने । 


तदक्ता-त्िता। 

22 धग, ५८४४ प (० 600५8०६ क्षयण] 

९९ शनः । सदन्त + कसुर्ति । तमति । वत्ति +? 
वेतद.) तत्तिवि +] 9४ चचिता ० तदक्ताः । [कप त 
ठनक्ु 07 सद््‌क्तात्‌ । वर र्धि । तचघानि\ षण्न चउतनक्‌ । 
्यननधस्‌ ॥ अवण्च्य । एण) चछर 


^ 


7९ लश्च । तवदव 1 तवच्धिष ० 
ङह्यति ० त्चित्यति॥ पए, 
जचद्न्नयम्‌ । स्तद्युद्‌ । -सवनद । 
यात्‌, @-16 चख्वाहु्‌ ॥ 64०६ उगाह्सतीतु । (२०७8 
लद्ुयति । 4० “नवन्त [2.91 प्विनद्धिपति ० प्विडचनति । 1१ सातच्यते + 3०६प 
सातद््क्ति! ए व्क ठ कित्वा! ि6पमड्‌.--जावदः । तमद्‌ + = 
॥) ४, ५ ४ 
५ ~ ड ०५ क) 


44 प्ल 31044 दर१ण्थप् [एष 1 0५ छा § ८46 


न 2 








्मौयिजी २ भयचतसयोः 1 = ^ र 
्विनितति ॥ पिद । "चिज श्र" (२५३) दति सिव्‌ ¶ दिधिष्तिय । विततिता । सषिषक््‌ । 
श्यदिक्ीत्‌ 1 ~ # 


^ 28 0 णु 1 ६० ०6 ह्यते, 2 ६० शौभ्‌ः९ 
= -# 0ठद्क१९ कऽ एतदव, ८००६ ९७० 3० हिऽ ¢ 

~ 2 विकि) पिषः) वि्जन्ति ? किमसि 3 दिनि } विर्वा ) विकूषत+ 1 76, 
प्विदेज । {वििजितु+। धिथिडः । विचिकिय । विविलिष! 1 ८४ सिजिता॥ १४०८७ 18 ८० 
एपा& ० ४116 २००४ ४०४४९ 0ल्लषप७6 97 ४6 [णाकर { 2 2 5 2546 प्रप्य 
चिसिष्यतति\ (1 2 2 8 2536). 10678 चिन्‌ ण चिष््क्ताद्‌ ) पिष््र्थि॥ विनभानि ॥ 
एला, छखषभिनक्‌ \ पविष्ट क्तात्‌ \ ९04६7 प्विभ्‌ष्यात्‌ 4 पिज्ञज्यातां + 8९05 श्यत्‌! 
पविश्यास्ता ॥ 407 पअदिभोव्‌ । अचिलिष्टाम्‌ । 2088 चेजयति 1 40८ उनीविनष्‌" 1०8 प 
वििजिपति ! षष्ट येचिश्पते । ४ [० घेविीति फा घेवेक्ि \ 258 ददि, १ ^०४ 
न्दिन्‌ । (थाः कििस्वा+( 2 2 5 2536, 10 क ८1 2 18 5 8322) 


^ ष्यजी र४ वने । 4 

शफ । चर्सिता॥ 
न 2४ पयु ४० भग्ग्वे भषण 

906 धुकच्ि । चुर) | चष्जन्ति) एत कवने १ चपजठुः 1 चविंच । चपुखिव। 1 [प 
यतनिवा। [1 ष्ठ वर्जिंच्पति । [प्प युचक्तुतय शुट्‌ कतात्‌ । श्राय । चषि । पृणलानि। 
1 पए छणुक्‌ 1 चयुषकाप्‌ । प्रदुष्‌ । प्यपुषरत । उदु दाजप्‌ । उदन्य; एण्टा। चणभ्यातूा 
0606 वुश्पाद्‌! 49 षर्डीत्‌ । खपजिंष्टाम्‌ । (0110589 यजंति 407 षीदत 07 प्यदवनत्‌ । 
0९810, किविंयक्ति । 1060 चरोदूर्कते 307 101. स्येति न परीवत 1 2७88 सुक, ॥ 
6४ चित्वा । (1 2 18 8 3922 ०५३७३ ष) 2०१०७ --प्रष्यम्‌ | 

पृची २१ संपर्फ 1 

प्रदत्त पचे) 
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च्मोखाति 1 ०६ इर्यो, (२४९७) ॥ भोषीत। । देष्यास्पं ऊेरनकष्देः परट्याशििरवषष १, 
दण्तष्दुल्ध्ाच्प । एवं फष्याद्वगचः ॥ तत दना भ्एरतसोः- (२४८३) पएल्यान्तोप। १ फीष्र्ति॥ 
प्रतोफीते । पफछीचाते । मोठे । विताय ॥ ईिवि्रिग्नु; ॥ वनेपिक {विन्य { शिििपित । दिप 
अहा 1 म्ेस्यलि । प्ोपाद्‌ 1 पपीष्ट ॥ उरेदोव्‌ + परेषएट 

रए, शषा कोड्‌ सा ए्णाष्च पसः ४ ए०ता§ ज ठ प्य 
61६९5 एठा ठ इ्र्वाातदप्रोस पिर {011०4 प्पाण्प्ण्डु ता कुला. 
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८७४81 6, ष्पोयारष ४ सोः । शोषित यनेणादि। दीपी ररिीय 1 दि्ानि। 
पौवर ॥ कुणीमः 1 ८ प्विशपय । विद्व च्विदुयुः + पसि्-पिद्णा {वि दोय प्विकरिरयुण 
विय + शक्राय छः चिक्य । पपिश्षियिव। वसम । 1 1 कवा । 7 [0४ मल्पसि। 
1१०७०१४, कतिफीतात्‌ ०८ क्रोषहु 7 प्रतीतम्‌ । म्दीण्नदु 1 स्तोपीहि । सीणीनत्‌ ! द्रीणीवं 
स्दीषानि । फौणाय ! फ्रोयाम १ 100८, खकरेरात्‌ । शआक्तोणोताप्‌ 1 श्यकोष्णन्‌। प्यक $ 
छक्ीफीतच्‌ । क्रीणीत सक्तीणाय्‌ } छदी कीव । ्यम्सोएेन । 50080, प्रीणीयात्‌ । कऋीसीयाताष्‌ ॥ 
ग्रोरीयुः 1 कऋ्ीणोपा+ ॥ ष्टुोरीयाष्‌ 1 कीषटीयाय ॥ ००९, फ्तीपात्‌ ॥ भ्तेषास्ताप्‌ ॥ 461 
श्क्रोपोत्‌ । प्यकरषटास्‌ । ्यक्षीषुः । ध्यकेदी ) छकरेष्टम्‌ । यक्रद । घकेषप्‌ ॥ उष्य । ्यङरीरम इ 
0 भा व्रतापयति ॥ 4०1. चिद चर्‌ । {0311 प्चिक्रीषति । 1णटठ, चेक्रीयते ॥ #१२ णर 
चेशति 1 ०3 [प 1083 प्रोत) 4 4०6 क्तीतवान्‌ । ०003 --ग्तोतिष। पूयः वषोप, ॥ 
दायक; ॥ 

4000819 ८९ द्रेफीते + चलाते ॥ प्टुणते । प्ुटीवे । खमेणाये। पुटीपीध्ये 1 एरी । 
ची्ोषदे ॥ कीणीमदे ॥ ९०८ प्विशुवे १ प्विकिवातते + विख्िचिरे । विकि्पिये । विच्चे § 
िकिथिध्वे। चिक्ये + पिकििविवहे + व्वि्ट्िषहे। [ 5४६ कता+ 1 थ षच्यते+ 
णण. चिकी ताम्‌ । खोएपताम्‌। टोएतान्‌ । पटोरीष्ड । एीणायान्‌ ॥ षो णीष्वम्‌ ५ फते ॥ 
पतोपावदे 1 कीरापदे॥ [प खन्तीपीत। क्रोणाताम्‌। प्यक । खदीपिया, । सअक्लोप्याप्‌ 
ध्यक्रीणतेष्यम्‌ । परषटीणि ॥ छक्धोणोवदि । छउदीषीमदि 1 20167, पुिएीत । सफैयाताप्‌ 1 
च्टीणीया, । दुेएोय ॥ पटीकोवदि । ्टीणीमदि । 50९ पीट ॥ केषो पास्ता ॥ ८०८, 
श्व्ष्ट 1 यष पातास्‌ ॥ ध्यु चत । श्यकेषठाः । घ्य पाचास्‌ । घु \चस्‌ । व्यचि । स्यु स्वदि । 
श्षोष्मद्दि\ 0 ०५4 प्विषीपते। 


मील्‌ २ तपे कान्ती घ । 

पान्तः कासन ¶ भीकरति- मोखे + 

‰, ^ 1 ४० ए]९१७९, 2 ४० 0५ लौपछणण। ०८ (९३. द्र क्ाध प्रा९08 त९७।२९ 
1६ (ल ८०7]०६०१९ ॥१]६९ „^^ 

ए९ पीति ^, मीति 1 0०५५. म्द यति) 4०7 प्वविप्रीषत्‌ । ५प्‌।९९. पिषः 1 
पि०पणः-पिषः ॥ ४ 

भ्रीन्‌ ३ पाके 1 

28. +^/87४ ६० 66०९. 

८९, श्रीखक्ति + ^ चीणोते । 4९. याययहि १ ६०7, श्िमयत्‌ ६ 

सीक्‌ ४ हिसायास्‌ । 

षडिदधमोना' (२५२०) ¢ ममीताति । मनीषोत ॥ “सीनात्तिनिनोति- 


्मर्यप्‌ । सनो ॥ निर्ग्डुः । सत्निच-ममाय । सनिन्द १ भाता । सास्य 
श्रमाद्‌ । रासिसु । समस्त 1 


4 णीति ६0 सा], प्ुप्त्ठ श्ण छप ध्‌] 
^ 3 ४०४६ [भरण्डाध्ठा) 02 च 15 
एणणाद्रव्त ६०र्ण्प्रा 4 15 8 2580. 9७ जमोणण्ति ॥ अनीशता, [2 6 
एन{९०४, नी ०९०००९७ न्प क़ पत 1 50 इ, 2508, णाला० ०४७८७18९ 1 


“ (रभरण्ट) दस्पेरिवषय 
ति । मोयात्‌ ॥ गासीर्‌ । 


] 
1278 36008 कि्रलाः ए 0 चे फ़ पणय ०7 त्तत्ा ~ 
एिमपछप्पचा एत९ भोजन ९ भनक $ सोनाश्चि सि 
8५ (1 १ नीनीयः १ एला, यदो । निर्यत, ॥ 


४४. माचा। ता हणः मास्वहि। षणा, 
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भीनालु । टः अीलपतु ॥ एष्टा अीदोवाह्‌ । 8९०९ भग्यात्‌ 1 40६ श्वमादीद्‌ । 
पमाचिषटाव्‌ 1 (षय नत्पयति 7 4० ्वमीनपत्‌ १ ८्ष्व तिस्र + 10६60 सेभीषते 
ऊ४? [प मेच्ेति १ 2९5 एन्य 23० सीः ३ 46 भीरयार्‌ ) (€. भरीरका 1 1०४१७ -- 
पमष; ) नयः 

0708196 ६९. सोरीते ॥ सोने 1 नीनीषे १ मीने । भीनीवदे ॥ 12 स्मिष्ये । किन्पचे 1 
तिष्ये 1 र्िर्द्विदे 11 एप नादा! 7 ५१. मास्यते 4 [गणन नीनीतत्‌ 1 106९८. 
प्लीषीत। एला भीनीत । एप माङो १ 4० नास्त) सषाखातान्‌ + [तत निन्त + 


पिश्‌ ५ वन्धने 1 

सिषाति-ष्विनीते । पिचाप-खिष्ये ॥ सता} 

ह, ^^श्नात ६० ४15१ [कऽष्टप 

6 विनापि 4. दिदीते ५ २८८ स्विषाय 4 ष्विष्दे। { ए चेता। 11 एप चेष्दति 
4, सेष्यते {22810 खिषीषति ॥ ६९४ एकौ 2883 वितः + 46# हितवान्‌ । 


सूट ६ भ्पाप्रे 1 


6 स्प ८५ ८०९ ^ ०र्लाशष्९्ष्पे 
वषाउ २००६ (९१८९३ शयु ६5 १ य[ ६8 रनर एाद्धर्वाह एफ {96 गकु ३6५78 


रष । स्तन्मुस्तुन्युरपनभुरङुन्युरुडुज्भ्य अतु । ३ । ९। ०२। 

चण्द्‌ डना? स्ुतोति-स्फुयते । स्कुष्ति-स्डनोते ) चुस्काव-दुत्कृचे । सकोता । घत्फोपीद्‌- 
ससक \ 

256 = 4 त 1९16 15 {6 00 सना वलाः स्तन्म स्तष्म स्कन्ष छाः 
कुर्म ५ {0 111067१, ‹10 € वपा जप ाडलामा716", ^ ८० इप्ु०प्४, 8पत्‌ 
स्क ‹ {0 0 एए 16009", 8 ए९11 २७ 1116 वकिस प्य पटा २ ञदए१दतृ्दप्पद् 
४१ {0110९ चा वटााछ(ाद्‌ ५1€ २४९०६ 

49 स्वक्काति 0 स्तभ्नोति स्तुभ्नाति णः स्तृ्मोहि सकज्णादि णा रकरशलोति प्दुश्नाति 
0 स्फु्णोति स्कुनाति छ श्छुनोति, 0० 9०७४ एप ०६ ४१९७९ 7०0४8 कर 706 (णत्‌ प 
४१७ 0040 एष ००५ ९९९ ४७ 0० एिपपत्‌ बप र 9१ प्+9 दते [७०९० ८९।३व ६९0५ 
80068 

6 „^अ<पह ६0 60०४८ ०ण्दशृभ.१्य्‌ 

एप8०081 76 स्कुनोति 0 स्कुनाति । स्कुनीतः स्टतर्ति 4 स्ङुनासि) रकुषानि॥ एटा 
जुर्काव । सुश्कयदुः। सुस्कचिप 0 चुन्कतेप। चुर्र 07 जुह्व 1 एप स्कोहा१ 1 (प 
स्कोत्यति १ [धाव स्कगोकु णत स्कुषाद \ स्यम्‌ 07 स्जनीदय्‌ । स्कुष्वण्ठु 1 स्कु छ स्छरोति। 
स्कुनाति 07 शकुनानि । स्नाव 1 [प्प प्लक्ष ॥ छत्कुरोतान्‌ 1 घत्कुना+1 खस्द्ुनास्‌॥ 
ए०420 स्कुपोयात्‌ 0र् स्दुपष्त्‌ 1 स्दुःनीवाः 1 शकुनोपाम्‌ 1 87० स्यात्‌ 1 स्दुवास्ताद्‌ 1 ८0, 
दछस्नोचोद्‌ ॥ चस्कीष्टाम्‌ ॥ (वपच्य स्कावयति ०८. प्यवुसछवत्‌ । 72.3८4 गुल्फ्पति ॥ 194९ 
जोश्क्पते ९0 च). चोस्डोति १ ?।5६ एनपा २.38 स्कुतः1 १८6 स्कूदवाष्‌ 1 (लाः स्फुत्वा। 

4६० ए स्फषुते ० स्कुनीते + स्युनोये ॥ ए? चुस्कुरे ) युषुकुथिचे १ युस्कविचषहे 1 
पा समोता१ {1 {1 स्कतोस्दते ¶ ण्‌ 75 स्कुनुनान्‌ एत स्कुनोसाध्‌ + सहुण्वातान ० 
स्फुनारमन्‌ ] स्वूण्डलाम्‌ १ स्कुोष्व + स्डुषधे ०८ स्ने! स्छुषावहे ) फः आस्पूनीत। 
रङुनातःन्‌ दास्यो १ष्दस्कुनि । एस्डुनोवदि । एतदः स्छुनोचणय रकुण्दीतु 1 स्कुनोषाताप्‌ १ 
स्टनीपार कन चदुन्दोदाद " स्ुोय 0" श्शोत्दिद । रङुष्योय ) 8 ९, स्फतोदीषह १ 4०८ 
ल्या चस्शेपरदान्‌ १ 7 २9 अुत्क्‌षते 
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स्नन्म्यष्दुयद्नस्यारः मीस्राः ॥ 

स सोषनारव दरकेद्ते । नाय्य सपनदुकोदो सर्वाय दितीदो तिष्डोशदार्पधदुयेां 
भार्दाय इश्याद । भ्व दरषयददिना । नन्तोरज + ईन्टिभ्णोति-(दिषए्थतानि ॥ धचष्रनोनि- 
स्ववषटष्वाति । दचगषटश्न | "न स्वण्पु- (२२८१) रस्य ला + दषटनदु 1 क्यङ्भ्नोवु १ स्नुर्तोति॥ 
सुभन्ति । 

उतत ह १11 ४11८७ 07० उण्ठदत्‌ कन धमि किव कन) ४0 छत) = 0 
214 1४५९६ हम धत प्ालपाष्णहु ० ग फपातेलपद्ु ६० कौत पि कते पमष १.८९ 
तपा पत्‌ रहा, ० च लपद्लण पात ०८4१ ८0 पापि ध 
न न०्णत्‌, कात्‌ त ' हपिततद " ४0 + (हात्वा प तिपाप्िन 1 पो. हात एष१ 
1१105 = वृष फा] 14 तोपवत्त, 

पर, (णोप, जदह) स जद्वोतततग, ईसा) ३० श्न, 
1 

5 कवदस्नोतति ठः वि्शनाति 4 दी त 15 6दृन्त्‌ 6 1, 4.24 ठ 6, 
89 भा) पत, ६३ प्दवष्टश्दोति ठत चद ज्वाति ॥ (ति, पवतटर्न । [फाकृनद, सभूव नः 
सामान । ^07, च्यवत एधः घर्‌ ० 711 1 68, 8, 2201, ण ्पटष्मीद्‌ । 

प्रे), पय, 

एः०, सुर्नोति ठत स्तुश्नातति 1 [क्ता स्पुमूगुहि छर स्ननात॥ 

8 «^धदषणोप्ण, 


१ ध ८९० ० स्कण्यु, तोन (उ लोर षह व्‌ ६9 द फः ६ + ए८य१ (१ ृष्टट्ल्त्‌नत्‌ 
४ त्वि ए} ५० निर्हि ११४ 


२५५६ ! चेः स्कम्नातेनिंत्यम्‌ ६ ८।३। ०91 
दे, चरशय शकरज्ताति, सरण पः स्पात्‌ । िर्भ्नोति  विरुहख्ताति । रकुष्मोति । स्कुनाति ॥ 


2656, १.39 21003 511)0541199 4९0 {0 ४16 ग्‌ म र्न, ०१८८ १176 
प५०अध्ना त्वि ५ 





५ 


गुषात्रड विषञज्मोति 0? िस्कश्तानि ॥ 
8८1), +वार पावफछप 3 सकण्नोति तत र्कष्नाति। 


वषे पोष एक्क ण पत ०१6 जिवि ण्ण प्रीठाक ४१ धौ18 विप्धातम फनला]ा८ ४, 
कौ ५ त वषपर 8०९तत्‌ त इततह एत्करप्यनय, क २८ दातय ७प१८६।- 
६५१ प ¶णः इण ए) (ऽ (नार्कपाह ११८६ -- 


२५१५ 1 हसः द्रः शानज्मरी 1३।९।य्द॥ 
हभ पररय इन, धातभटेपःस्दाड़ो दरे । रणात 1 स्लमाष । एनान ॥ दणुयान । पदे 
"राच्वु्दि दर्वि) 


५५द्‌ 


2557, (४6 एर कत्व 18 {116 शप्ऽपपल 6८ स्वा ६11९ ९ 10० 
€्पवृणद्‌ कध ६ ८०प७००९६०६, सलोल रि (ग110 कऽ. 

कमज 0 १0३ पि ४ 0 २० छप हा ण्ुषान्ट ०८ क्त्‌ ०८ (४० [ण 
४९१९ एए०्०्व्‌ ° (0६७ पुदाद त, ६१० पणान्‌, चृडाख ^ 00 दव्य १६४९१ {८०यप्प 2004 
अर्‌ यप्‌ चह परोल एप्त न्रा ८0४७०य२०१७. एत्र 6 ४१४४ कोीषीडि * 0० ईय 
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एप + ल पन्य 18 ० उपफञ्पजय ा चानच्‌ ४ ५2७5 05 700 ९४१ पय 
४ १०९९] = 1116 वटृएपषठ्प ठ दना प्र ४06 50६74 500५8 79६ बय्‌ 13 0. [ण९त्टे 
श्र प८९ धपते ० ०.० 10तकृृलणतरण छणिड धि 

गृपप्ऽ जण ,८स्वम्पु --स्तमान, +८स्तुग्भ््‌-स्तुभान „स्कन्ध --स्कमान) +^ स्इण्य- 
स्टुभात ॥ 0 ध णलः वाल्य ९ 1९९८ स्वम्‌ सुह ६५ 

य॒स्न ९ यन्धने। 

> + 

खुनपति । युनीते । पोता! 

9, १ पत्त ६० एप्‌, #० 03८ 

ए7५. नाति ^ युनीते । 7 ए८४ योता 7द3त्‌ सद्रषति । 

१ १ 

फ नाति-षीते 1 रचिता 1 

10 = „1900 ४० फत५ ९ तलह 8०णणत 

८ नाति 4 द्ूमोते। ए.7 युसाव 1 शुखययुः + गुले) जुल्‌चाते। 1 एण 
प्रथिवा । 11 (षद तिष्यति + पविषीष्ट । 4०८. फीत 4 चघद्तदिष्ठा। । एतगत्‌ 
शुक्तपचि ०गण्तेष 

द्रन्‌ ९९ हिंसायाम्‌ । 

द््ति ~त । 

1 शा / 1.1, 3. 

1८ द्ूपषति 4, द्रूखीते + 


पूम्‌ ९२ पयने । 

12 „7४, त एप्त 05 1०्णदट्‌ च 18 6007८८१६ 1^07० ६० चिद्‌ १0५९३ 
ए ५ गिणत पा श्प 

२५५८ ! प्यादीनां इर्य ।9।३1 ८०21 

{विति चरे 1 पुताति-पुनोते । रिदा 

2४89 = 9 ना१०प४ 15 5णऽदाध८०त्‌ {9 म ८, 0८0१6 4 ्ण्द भीन 

206 प ९९४. २००४१ निर १ 11.11 1314812. 1 
पाण क परम्‌ पन्‌ (12) 0४1 लण्पषणक्ठ भष्धर ज्मो गतो (१) 7 श्वादि 7) 1१ 
(1.2 49) स ृणधकणर स्वादि (० 17 0 92) 0 कणा पोच 
प्र ध ल् 7.8.31. एकया शर परति, लुनाति, कवुएति# 
शू०43 सण फन्‌ पदप 0१ 41 पत्या हण प ६५४१ ^) 1०1 {19 04 ६४0 पप 
२७ 00 पककाणडसा आरति (णता चणा ५10 दो प 0 दक्योण कृष) 
11713 3.11, ठ 17 3 790 कपो पवद 2 जा ष्वष्नण्न 
11.111 १0. १1 चा एते कचति कननय 63 एन्य पलाल चज 
५१५१9 ककन [चत 00८ सावि का [8 2,7.15 1111113 
मपर 1 46 १४५ ८००० ०1 भच 15 एवा उ 10 १७१ ग चाषे 

१ „760 १०1 दण ५ 

एल वृष्ानि 4 दरौ चु 4 वुदीहे वुरणोय ^ केने 1 [7 भृशाद ५. उदरे 
शण्डा ९ 24 + चर्व + कुष + र वेषे कदाच १ ६६ कब्ा, {[ १८४ 
अनस ५ क{०२द१ ॥ 11५ उरा शूरोतर्द्‌ १ गुरोऽ् + चृषे। 


एद, 1, ता, 1, ह 558. = कष विषदा १0० 10 ८९ धार ॥1 
_-_ ~~~ 

षण्‌ १३ सदने 1 

चुनि 1 चुनीते। 

19 +^ ६० ८५४, ङ 

ग ४8 कण्ण 1४८९ प्त 119४. 

९८९. लुनाति 4. चुत 04153. सावयति 7१ उनो 11४] { 606, 2777), 
ए एनप्‌ एत. लूना 1 (6८. शूल्शा 1 50009 $ स्वजन । सनिः । संवह) 1 पनित 
शोभं 1 सो 

स्तन्‌ ९४ प्मरषण्यादुने 

दटुदाति-स्दरपीते । तष्माए॥ रस्तस्ठु' 1 स्तरिता-स्वरोता १ ष्टुषीपाद्‌ । श्पुजोन । प्यादपिचि 
स्तीप्पद । (तिष्िचो,-' (२५२) चति चेद्‌३'न कि" (२४२९) । श्तिचूतरटोरतिि 11, 
घ षपाद्‌ । स्तरिपोषट । "उप (२६६८) इति किष्यन्‌ 1 रदी । सिचि ज पररनेवभद्‌ण (२४९२) 
इति न दोपे ॥ छत्तारीव्‌ 1 प्यश्ताररििएम्‌ ) स्यस्ताषि्ट-ष्शन र्टि-ष्रदोष्टं 1 

14, ^ त्त ८० ९०१९८ 

1181 0८, श्दुति। स्लुखाति ५ स्नान 1 एत हन्न ) तष्नर्नु1 ॥ तर्म्नरत्वि॥ 
तर्तपीरिव ।  {14, स्त ्त्पिणा स्तरा + (ए 2 38 &. 2701) 11 एष, स्न्व्वात ण् 
ररोष्यति। (श 2.23 $ 2391) षन स्द्जानु । श्टूषरोषि स्तृ सलुकाप। 
क) ए पष्युदद्‌) प्वस्पष्टोताभ्‌ 1 ्वष्तुा, ॥ स्तृ ान्‌ 1 एज. स्तृ की पात्‌ । [1८1९ ग्भोर्पाव्‌। 
॥0॥ खस्तांसेत्‌ १ वत्त रिष्ाच्‌ 1 (11773 13 70 लाह्पत्णाणडरण दइ 110 ईं) 8. 2२५।) 
1०१५० म पद त्माोगत्णार्त ए 2 40 9 2११९ @1*4, सनाष्पहि । ५01. 
चतशलस्ठ। शा ५ १८ 8 ६,6५ ०९७५५ स्लस्णीचति 0 विरासिपिति॥ छ 
त्ित्लतेष्ति। 1, शद्‌ 13 गोणा] 19 ४11. 2. ५4 8 62५ 1०५ एता६।. ००५ 
सिषं + ॥ 7रभ19 --सदटिप्रस्तार्+ 1 रस्सर५ ॥ विस्तार+ ¶ ष्ठ, ॥ षटि । पवष्तार।॥ 
स्ता+। 

द्कापा० ए7०, स्तुखमिति । स्टपीपे । स्वृ । एतत तस्तरे ॥ तर्हप्वि । तरणपयरे । 
1-0# सत्स्विति छः सतरोष्पते (४11 ए. २५. ऽ 2391). पकृ स्ठृचीताभ्‌ ॥ स्टतीस्वं 1 
कपुर 1 {17007. चल्टृोत ६ष्दूतोदालां ६ एणाः स्टोन ॥ ८८९ स्लरिपीट 0 ए्नीर्वीट्‌ । 
9 इद्‌ १०६८१ 18 ० ए छव, 2. ४2. § 2528. प्रात कतु ¶ प 
० ११1० एत १ स्वार्पीट "न> [व 2. 38 इ 2591 138 ६ पवात्‌ ४) 
0 ध 9 ए स 70 ४८०२, ए्लप्णड+ {10 यि 1१ जित्‌ 

गः ि 7 चस्तर्षि ०८ प्यते । ग शट्‌ गर 


0धण्णण्‌ ए 3 2३२४, (2 [याक्ष्ु 
(0 | ५ ४९ [जाकी भाण्डु ० इ ६८९ 01225 ए पा १,३8३ 5, 


म्‌ ९९१ द्िसायगन्‌ ! 
छादि -ठपीते । अकार-दयरे । 


15. ५६१2 ० णुपरर, एधत, पग, 
४ 23 ९०ए]प६०४९वे 111५ ४४९ 125६, 
रस धुषप्नि + 4. सुष्टोते ¶ एल. चकार! ५4. 


यृ ९६ वरणे ¦ 


५. „॥ घवार-वकरे १ वरिदा-वसेदा ॥ ग्यादिति ष्डदोषटवद्मेरय' (^ 
द-इपादट । यकतेद्‌ ॥ दशार्टाषू । चग्पिषट-यदसोट-व्दरं 


अद्रे । च्प्युः 3 चकर ८ 
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16 ण 80 ५१०० + 8 [९६ 

८९ वृषवि\ 4 वुरीत 1 एनय वकार + \ ववरे। [ एप्४ चरिता ० वेता) 1] 
प षरि (0 सी) ष्यवि! & वरि (० री) ष्ये 1 1ष्पषवय्‌ यरु । 4 घुणीतास्‌। 
प्प चुत 4 जवुणीद 2०66 वुषटोपात्‌ । 4 यृणीत १ 6९0९ हर्यति + षले 
भ्य 18 ९176० पड एश 1 102 8 2494, पल्य र 13 ४११९१४३ 1 
518 70, ६० उ 16ण्णणट्णल्ये णका £ भप 5 354 4 वचरिषपीट ण रपट 
पल्य लाल 5 ० इट्‌ एः 6 गण्य 2 42 ७ 2526 ट्य दा० 43 
48 क्षु ४ 5 2368, ६४१ जड 18 0 ष६ब्त्‌ ४० ड ए 8 2494 = ९१ ्८य ९० 18 द 
1 13 ८० धगत एर्व्वप्डऽ ० 8 2529 4०८ उकासोव्‌ । 7 घषार्टिस्‌ । ^+ 
श्ववर्िणः सो) ट ० ङ्क + 06058 वारदति 4०, खदोवर्वु $ 70510 इद्मषेति णः 
विषो) (णम री) चति 10८60 चीष्रयंे ‡७१ 1016 वाचप्तिं ५ 550 एष्य २४७० 
द्ररप+ । 40 द्रण वन्‌ । पण्णा - ति, 

शरभ ९७ कम्पने 1 

अलाति-धरीकते ॥ दधिष दुधोय । दुषुधिव । ध्योवा-जविता । स्पुदुषुण्ण्यः- (मेवद) 
अतोट । अषादोत्‌-पथषिद-पषरेष॥ 

३ „2४0 ४० 8१९६८ ६178179 

01280181 ९९९ युनाति 1 एलः दुधाव दुुषयु, 1 इषचिव । दुषु इुषुचिन ॥ 7 ०४ 
भोहा 0 श्विता । [1 एप को (0 वि) स्वति । (06578 धूनयु (6 चुनीताष्‌ । [पाल 
धुना । 720460० शुनीचाच्‌ ! 8606 चुवाद्‌ \ 40८ खषगषोत्‌ 1 प्यषादिष्टास्‌ । (© इदं 13 
द्ण्णफ़परान्म$ पणवाः 8 2385 06८58 चलयति । 407 खद्र्नत्‌ 1 [)९८७पे दुषूषति ॥ 
पण्ण्छव वोभूवकते। } 2 [च दोष्ोति ¶ 2५५४ कपा 2533 पुक्‌ ॥ विदः पूत्वा + ण्य -- 
धृत्ष्‌ 1 
५ ९८९ चनीते ! एलः दधुष । दुधविषे । दधृषिडं (० दवे) । इधविषरे । 11 7८८ 
पतो (०८ चवि) ष्ये १ [४000675 अुनोतान्‌ । | एकरा पुनीत ॥ ०९2 शुनीव 1 एषण 
भो (० भवि) पष्ट \ 407 षो (छत चदि) ट ॥ 0 5.0 इचुषते । 

1 वय ब्मररयन्त? परस्मैपदिनस १ 

प० छा] ४19 २००४३ 12४0 +^४४त ६70 २६८९६७४ ९1044715 

श्रा ९८ हिख्याप्‌ । 

द्म हस्व थर (२७९४) इति इस्शपदे एष्‌ } ष्वद श्यच्दल्पृताष्‌ (२३८३) इति 
शण १ श्यथदु*-य गस्य, \ यु, किति (२३८९) इति स्निषेषर्य ्षाद्दिनियनेष नाच, + पयस्वि- 
आग्विष्‌ । यरिता-यरीता \ यृशोहि 1 शीववत्‌ 1 दारिन्‌ । 

व8 ८571 0 कप्य पणरप् पा 

ए7० शपति गृणत, । गृ्ात्वि 1 खानि । एटा च्या । यथ (0ाः अवर) दः 1 पथः 
०६ भ्चदाः { यदि ( यज । शार 0८ चिर! यश्चिव ०६ चदरिव (© 70 पहि 
ठपपा०१६००३ एतए कित्‌ ४४ 1 2 5 5 2१42 पीर्टाठ 18 गु्णदा शपद्हााणड् 
ग्ट ।नष््चण्एा 4 12 8 2495 कलय पलटात उड शोततठणापद्ु, 05 श 
29 एात््न्त्‌ ४० र छत ४. उपा एएरट] 10 96 ष्टः दाध्लाणपएठ धठाछ 18 णद ड 
78 2383 48 पणू क जवुद = पश्रयुः 1 तसय दुन्‌ थय -तुःन्ज्भप्ठु, ( 

416 5६५ 2381 छ०प्त्‌ ररह एष्य्षछणन्त्वं इद्‌, ९६०१९ कितु ९0४९७ ९ ८१ 
ग्रणप्र, शवल २,१२९३ = 8०६ १४ 15 5८६ 81त 03 प्त सपर्वत प्र ० एव्र 2 13 
8 2203 प्रायण पूश्‌ +वन्यविव 1 एध चरस्व छः पीता ॥ 7 
एणः चरि (णर रो) ्दति ॥ फर शुखादु) ~ष्ठीतास्‌। युहि 3 बचत चथुखाद्‌। 
पशुकरेताद्‌ १ च+ 1 चयुषावु 1 उगृदव ॥ एषठ शृवोवाषु । धृकेपाताषू1 09 ८८ 


कः. 11, 0, 18. & 2558] = प्रघ इ्दद+ फा 1007 24(ठ) ,^0 पापा, 499 





शोव्‌ ! शीर्वस्वाप्‌ (दा 1. 100 §. 2890), 4०. सयारीद्‌ + घमारिष्ाभ्‌) (२० 
[०ण्धनााणडठरजम द, 8०८ शा, 2 40, ऽ 2392) = ©04पञर, पार्वति 1 40८, श्वगीदप्य्‌ ४ 
0९8५, क्छियहि (० री) चति छः प्थियीषैति। {०४८०, येगीर्वते 5४४ 1४ अाथतिं ॥ 
००8 --यार्ञ 1 भोशार । पार्क" \ गरसः 1 प्दिंगाङः 1 पर । यरी + गरत्‌ । शरदिन्न+1 
श्वार्दिकं 1 थार्दः 1 शसर्दिकः । भारदका । परदुः । पप्यवष्यं । पार्थयष्‌ 1 पष्प] 
पू ९९ पालनपूरणयोः । 
यमवुः-पपस्वु, १ श्ययथिपि सर्द । 
10 ष 1, ० कण्ण, 2 ०611. ` 
126 ईष्ठाति । ८7. पपार 1 पपष्ठुः । चप्रदुः 1 706. वरि (ण्स) त । ए चरि (ण्त्री) 
ध्यति । [पफल एातु । [ण06. चद पाव । ८०४९०, चको पात्‌ । 65, श्रपंद्‌ ((8, 2494.) 
4०१, प्य पासेत्‌ । अ पषाररटाम्‌ । 0५४७८ पास्यति + 40. श्पी परत्‌ । ५७1, त्वपि (० री) 
चति 0चयुपरषति ५ प्ट. प्तेप्नवं ते । + ०१ 1५1८ पापतिं ॥ ०७४ 247४1 2458 घरतं५ 1 ॥०४, 
पर्षान्‌ । 
वू २० चरणे । 
"भरणे" इत्येके । 
‰0 ^ १० ०110086, €}९6६. 80०6 89 19 ०९९08 ^ ८0 6प्एए0य# + 
1५18 ९००] प्५५९१ [6 + ८ ग्स्त, 
77९, युखाति 1 
भू र भल्संने । 
भर्पेऽप्येे ॥ 
रा „णाप ४० एर, (टप्र्ा९, 1४ 18 ८००] ०४९प [118 +८^णवीि 10 
टा ६150 + 10 ५वएना 
२८९. शयति । ए. चनास ॥ हण्ड --भर्ज । भस्सि। 
भूरर हिसायाम्‌ । 
शग्णति ॥ मभा्॥ 
22. ष ४0 प, 0 वणुपा ९, 7४ 18 वतणप्हम्व्वं [6 „^+, 
2८6, चाति । एला, भरसार ॥ 
द्‌ दद विद्रस्णे 1 
ददप्वु$ ! दद्भुः। 
2१ ` ८ ८० ७५८८० 
५९. पति । 241 ददार) ददष्छुः णा ददरदुः) ददर 07 दद्रु } (0450 दस्यति 
दस्यवि । 401 श्यददप्ठ्‌ ॥ वय ५७ --दसर ॥ दते ॥ उष्दस । भयदपः १ दार, दस्तु । एषद्‌ ! 
जू ४ वयोदग्नौ 1 
५ मु" दस्य ' “पू" द्स्यन्ये ॥ 
2५, 7 ४० टप © 
५ 1 ह्ण भव्‌, ४० व्ल, ५ ग््थ्प्‌ 1४५३ +८मु [, ौ्लाञ 
९८५ सुखातति ॥ 
१4९) (तात) कट्टर वषणट्ठ ४ प्धा्वेक२, 
८८९, पृषखाति १ 
56 


५46 प्रथन 8044 हजणचणा {8८ 7 उव उ § 2529 





नृ २५ नये। 

१6. «^०११ ४० 1९९१, ४ &०. 

७ बुदाति । 2489 दिभ६। 2485 नकं द ; 4०४ नींवाय्‌ 1 ०0०३ भए ॥ ना । 
भारी। 

कु २६ हिंसायाम्‌ । 

264 +र ६० उणुएत्छ, पप, प्या 

2८९. कृषावि $ 

च्छ २७ गतौ । 

श्य ए घपंचक्षएर । परदिता-जरीवा ! खार्यीद्‌ । आार्ादास्‌ ) इयत्‌ 1 जरि 1 

श, 41 ४० &०, ८००९९ 

8 श्टणवि ( टणीदः १ श्रि ! शरणानि! ए८८ खरावकार। { एथ जरिता ० 
अरोच्ा) 11 एए चरिष्यति ०7 उरोष्यति ॥ [ष्पा श्दपदु । श्णोवापु । शर्की 
श्यृष्ानि १ 1०6? छार्णाव । खाेतान्‌ । सवाः । प्ार्णीषु ) सार्खीत । 2०060 अयणी पातु । 
ष्पृपठीयातापु { 8009 हर्यत + रर्थाश्ताष्‌ ! 40 चारक । धर्षिन्‌ $ @वपञ ्यवटवति ( 
0, भाषवानरिष्द्‌ । 10651, आप्तरिपषति ०९६ श्यारिसोपति ० देरिपति + २०७ एषण 
2४58 समी+ १ 4५1, पनीकंवाद्‌ । (ररः शर्वा । 


यू रू शणदे। 
8. ८ ४० ह्ण, ६० कणा ०प४, 10र०, एणण्लह्यण) 
त ष्णात । एथ, चमार । एधः क्ेगिरूपते ॥ 20 ]प। लागि, ]) कलातीतः } 


ल्या २९ ययष्टानौ । 

“दिर्पा-' (२४१२) 1 

१. «138 ० हषण भात्‌, ४० वल्य व्ण श्यान-ना-तिन््लिनै-नातति 
(१००४1581) एफ 8 ‰412 ) पिणक धर वनात पि > 1073 पट द्र कपनः 
० फ९र्टप राप ०९८०९ 807४ 0) 5 25584 


२१५९ 1 दलः । ६ 1४।२। 

अङ्कए्वयवादल) परे यरसपघयष्य तंदन्ताङ्गस्य दीपं, श्यात्‌ । दति दीः एते १ प्वादीनां 
इरूवः' (२५५८) । (जिनाति । श्यो । प्विग्ययुभ ॥ 

‰५८9. 1106 19गङ्क णठ] 15 ऽप्र0ऽद्रघ्ल्त्‌ 0८ 2 २०९०118९्त्‌ [ल 
षणप्ल च, च रणत्‌ ड 2६ 66 दात्‌ ० 2, इद्टप, (णाह 215 कष६९०९्दन्व ए 
४ ०७8०४ शल) 15 >. 01102 ० 56 36 

पृण लि तभा+-तिन्जो नातिन न-ना नेति (शणपलत्त्‌ 0 8 १558 ०३ 
१४ 760०5 ६० २९६१४ ५1५88) 

2९, क्लिताति ॥ जिनोतः 3 कजिनाफ्ि 3 लितास । जती) 1 एटा किण्दी ) जिग्वडु"। 
श्िशियय 0द द्विष्याथ । जिज्दिव 3 ८४६. श्या । 71 एप, जयास्ववि + पप 678, जिला ॥ 
शजिनीठाष्य । जिनी ॥ स्जिलानि ॥ दिनाच ज ३८०९२०८ आभिनाव्‌ । छभिन)वाध्‌ । छज्िनाण ३ 
कसच्िमाम्‌ । ख्जिरिद 1 एणष्टप स्जितीयरद्‌ + लिभोपाताज ॥ किगोवा$ । छिभीयाव्‌ ॥ 86४९, 
श्दात्‌ 1 शोयरस्ताच्‌ । 07. प्यज्या रेत्‌ । उश्यपरिष्टाम्‌ ! 0.८52 क्वापदचि । 6407 प्वजिश्यपत्‌। 
0.5. स्वच्पाति 1 1४्टछ वखेजोयते ऊधत [पर जाण्यावि ॥ ९25 एदा, ए८च्छ भीन 

तैलः शीर्णा । करणप श्वापि १ क्यानिर् 


४५ दा, ©. 1५, ई 2559. = वष 9401 7007 94 4८, 441 





सी ३० गतिरेषणयोः । 

रेषण्ठं चुष्दद्रष्दुः ) 

380 +^ 1 ६० &० ० 01 5 कमते देश 7210403 ६10 कन्हं 
४ ५९० 

८९, सत्था ॥ र्ठ १ {र्याति + स्स्कासि। एः, स्फिर ¶ रिद्िद्+॥ त्प्ि्वि ण 
परिष । पिस्य । [णा १7५ त्ष । परशि 1 त्का 10777 पघरिदापु ॥ प्रप्पीनागर 1 
त्था! 1 ्यरिषाच्‌ 1 ०, प्स्वीणदाच्‌ । 62०, सोषा । रीपाष्वाधू । ५०2, जरद्‌ । 
रिष्‌ । (५0७9 रेपवर्ति॥ &05? चरीस्दत्‌ 1 एच्छत्‌ रिक ॥ 1०६८८, ररी 1 


सी ३९ क्षेपणे । 


गिापा सीयते," । (२५०९) इष्येरिविपपे प्यार दा । रातो-सिशाप 1 लाता-रेता। 

31 „णा ४० पवोपल८, ४० फल्‌ वषट सी 18 नृप्र ६१००६ न्ब्‌ ०३ तचा पर्वन 
लाक्रटपा१ १६००९९७ 77९०६०१९ 1० 9. 2509 45 पाप एण्य. लाता म तेवा + एला, 
सशो ([07) ला), 07 तिलाप $ 

70, कतिताति । ?.7, रनै1 0; टित्ताब 1 ल्िश्पदुः । लद्ाच 0८ सित्तेष 07 कतष्दचिष 
कतिरियव 1 1 1४६, शाता 0 लेहा ॥ [7007० सिना 1 वपल, कअतिवादु । 2०19४. 
शविषणद + 

ली ६२ यर्णे ॥ 

स्किकाति 8 

22, ५८०1१, ० ५४॥१, 1, ४७ ० 2, ६० €} 08०. 3. ४० हप 7०7४. 

ए८८ सिलिनाति ॥ रस्लणोतः । श्तिमालि 1 श्तिभाति १ एला दिष्ताप + ¶ष्क्तिषदु) 
किभ्सेय 07 विभ्णप्पिष } दिर्निविष। { एण्य स्तेवा1 [[ (एणः म्तेष्दति ॥ तला. 
स्ितिनाद्च) ल्लितोदि । सितिनातति 1 कात छरिलिनात्‌ 1 एण्थ्टा स्किनोवात्‌ । (9९८ स्यात्‌+ 
07 खभ्तेपीत्‌ 1 घ्यप्तेटष््‌ । 01 151, भतेदयति + 407, चडिर्निरर्‌ । 1) .314, दिण्डीदति॥ 
ण्ठा पेष्लीव्ते ॥ १५5६ एठा [५ ष्नोन' ॥ तटा, ध्लोत्दा। 

क्षी दरक 1 गती! 

षत्‌ । रुषाचपो वृत्ता, । ण्व(ददोऽरीष्देदे। 

32(८) „८11 ४० ६०, 

1५ 13 €०112१६०त 116 „917 

एर, क्विति १ 


7४ -8०१ = लत्ट ९०१ ध 1५४41 प्००ड = &९००यपकहु ४० ०४ २६११ 
2189 दत ४८ 


न्नी ९३ वरये 1 
83 +^४7१ १० व्लान्ल 


"९ युोषाति 1 वुरखीतः 1 धौषाचि 1 द्ोढानि। एला. पिवाद 1 विरद्वनु,। {विधय । 


विष्व. 1 5४ दता। 1 ०५. चु ष्दति ॥ 172 चीरादु ० दुगे) 
योनि । 100 खङ्ोराद्‌ । अदुवादाच्‌ इ 


शु 1 पयकीष्टार १ खकुीोपन्‌ 1 ए०ल. चुरी याव्‌ 
8९०9 धुवाषु १ 6.07 उषु दोठ्‌ १ षु टच्‌ ॥ (242, चुग्यदि। 0८ ञ्दियत्‌ भ 
गणड ‰ उक्र च ददह्ि । 0२1. प्वक्रेरत्ि 1 10422 चेदोपते कषणे [पचक | 


खौ ३४ भये1 


न्नर इत्येके] 
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34 प्र 1० डिमः , ६० णण 
४ 28 ००४] प६२४९१ 1116 ४5 188४. 
76 श्रीचाति ॥ 


क्षी ३१ दिंखायपस्‌ ! 

रपां यवानां दसूया 1 योयाविभ्नतेयुर। 

3४, +^पला5) (0 उषुषा०, एषा. वरर फीट २००४७ चु, भी प्प्‌ छतेष्‌ 775 
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ए८८, चीषाहि । 2.८ विषाय । 4५८ खौतषात्‌ । अथा. षीत्वा । ‰प्‌}6६. चीव । 


प्रा 3६ श्रववोधने । 

गपाभनोत' (२५१९) । भगनाति । दर्निरदेधवानष्याम्म इष्यः । 

30. „4198 ० [ताम वृण्ड चा दना तिना +नः -ति (&, 2511). 45 
० कफश्ाप्पत का 13 वणप फ 9 [० चा श ६५५०६ 2411९ 1४ 18 70४ 
वप्गष्टातत्‌ छ पऽ ९१40; च्णा० फा, 8 80 8 2558. 

2 साकाकति) वाती १ चादज्ति। सादाव) चरन 3 कानीव) एत्य, सप्ती) 


स्तु ॥ सतिप णः लाय । सिव । 1 1४4, पासा 1 7 [प चल्दति 1 [फल णाद 
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पप २० प्रक्षेपे । 

‰0 = (ए ॥8, ४० पोत्ण्त ०8 = 09 पोल गागा 50, शन शू 15 
क्ण) इचफषपद्यप्ट्त्‌ वप चट गह्तवछ्ाषद् ० 09 ३0115 

२५६७ 1 उन्करौत्‌ । 9।४।७८ 

दपवव्या वंस्व याने श्प्रर्पाद्वा अद्वरे णौ + इर्ापषववाद्+ $ प्री यद्‌-घपपर्पत्‌ 
"चय पदै 1 पाययति! 

256 1५ अ० श्र 15 0क्जावाऱ्‌ इपा०३॥प४६६वे ६०7 {116 एदपा- 
पप ० बद्‌ ० ^ 0पर-ठष छा सि्‌ (पताह इछा, 70 प्राह प९व प्‌ 
९६४६४९५ 40५5४ ।४ चद्‌ ॥ 

2०0८ - 7043 तरण ४९ दर (४ ष 101) घर्‌ (एणाः 88) च्व ष्‌ 
(पा 2 114) दपाञप्पपड 13 चिजोव्‌ . ए 1 101) ग श्रषिकिदव्‌ ॥०८ 
व्‌ (४६111) श्ववत्‌ (षा 3 80), ० खदरेव्‌ वद्‌, श्चममार्गत्‌ (ए 2, 114) ग 
पीव प णा पन इद्‌ व्यु धयत्‌ स्वाद्‌ 3 गध 6 व 37029 0 लाद 
प्णाड विन) प्० एत पषणणधन्व्‌ 1) 95 ९२ ८६ ० पञ 50674 706 शणं [4 


48 सएरपप्रात 1 एष्ट 0 ० ण्ठ च प~ व्‌ ण चद्‌ ड19प्उ ९३६ 2510 ्चीङषद्‌ 

(रा. 2 77) वप छित पा ट्‌ उणरतण्ल १०६३ 0४ ६३।९ ए2५3 ण्ट ध 

णप ष५००्फ१दद्‌, यर्‌ दप्त्‌ चट्‌ इप्णदतम 3२6 ४46५ < 2९४, एप ४ 1 

2 0 प पर919 8०३८०९३ १४९ 0९७०० ० 8 ०३९ गपा 
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प्रप उपीश पत्‌ भः अपपरयेतु 1 80९ 7080 18 7004 25 षय , 

76 पायैयति 0२ पाययति ॥ 4०. पवर्थ 0? अपीषट वत्‌ \ श्वपोषथद्‌ ॥ 
परब्र (शर्व) २१ (साम्य) संवन्धने । 

सज्बयति! ्यससम्यत्‌॥ अभ्य { अ्चस्वत्‌ ९ चार्य द्रल्येके ? 

21, „८5२४२, ४० ००10४, ४० ‰ ०० (टदुलस 

धासः १७६१३ धपः पणर 

२९ छ 1 शस्चण्व । सथसखस्बत्‌ 1 

तर16 २००४ अन्य & 15० 1189 ६५० 8९८०७ पटा 8015 २९१त्‌ 10 २७ खास्क ६ 
२८९, सज्ययति । स्दयति । 4०9६ अससम्यत्‌ । अशथथष्वत्‌ 1 णप) --अम्रसु। 


भक्त २२ दने 1 
2, „८४२1६३7१, #० ९४१५ 
८८०, मयति ‡ 
कुट २३ टेदनभल्संन सीः } 
श्वप्ये' दष्येषे ॥ छुट पति ॥ 
‰8, ८पप४१६, 1, 1० तपय, वुपदय्वे 2 ४० एवस०, त्लाशपात = तट ननी प 
२५९६118 ‹ 01] › 8150, 
58 शुष्यति १ 4०, वयुकृटद्‌ ९ (०्यय७ शुदा $ कुटग्की ॥ टन टः) कुदिन) 
सुह २४ चु २४ क । प्यल्पीभावे । 
24 ८१०, 244. = ८नोपद) ४० 0९८०1१९ शण४]] १८५१९०५६ 
2८९, जह यपि ॥ 407, खप्षुटर्‌ 
244. ^८८गो प्प 
276 सुपति । 4.02, यचुषुटटत । 
अह २९ पु २६ शनाद्रे । 
च्यटयततिरे यय दोदर । चु स्कल्यरविदरल्यवग्व नशद” (२४) इत्ति निरयः ९ यण्टिष्व। 
26 +^&१६५ = 26 (गप. ० १९15९) ९००१६८० 
४5 7००४ चदु 1118 १ कनपोत्तपषठे द प्ट्पो} = प्र8 द 13 तुतात ६० द्‌ फक 
या 4 414. उ > दू इत्फएरदवत्रमा एनापङ्क ६०91९८८ वडावपरोय धिषे 
द 13 70६ 7तवपषोपटददट्व्‌ ए धी एत्णपाछ्न्प ० पव 13 8 2446 11० हि 
भस्तप््राल्म््टप = व्रण्ड घादुटिदटत्‌ $ 8९० ०7०० ाप्दैत, चट ० 273 
२५९. श्यष्टपति । 44० ्याटिटस्‌ । न 
‰6 „5१४५६ 
एप्त खटति ज 400 पमषष + 
सुरट २७ स्तेये 1 
शुरदयति। ष्णुरट)ि एति "युटिस्न्ये' ति मौवादिकस्य 
57. + धपपू ५ 5६८१1, २०१, 1००६ 
2५६ धत एषिपदतेा करट ञ्य (०. 250) ६१५८७ चुरटति ॥ 10४ 15 119 ०९९८७ 
शध नवषादं (1) 1 कतः गद०2 पि इ, र जा फ) रक्वा ध कृत७6प६ ३००६ 
५३ पडि ० सतप एक्ट उकेवपल्वं दृठ छषयतदकेय कपपर ठ ववदः ण्ण सदटपति 
#२८ पष्दयि ए प्णदष्ण च० स्वश्‌ कृपणम्‌, गाड 15 {0 श० 8316 म द दृष 


प्र {1.00 इहु 2867] कणाः दण 577 26 ८१ दाा॥. 4श 








9 कष्ठौः ककणोते 7६९८ ०९८० क्री क150 तनकारत्त्‌ ४ धत चार्‌ ० 711, 1, 155, 
§ 3485 प्थौला चष्ट 18 ह८ लक फटाद्चछण 1 = तपता दन का = पद तण 
गह चाण्डनू त ध 0 21168 ६० पर (^ 1० 0 शुकट र ठ्पववैत्‌त, 
क7२त्‌ 7८४ ० ६1७ चुहि ०६ एवैव बृप कत्पय (द्पद्वैतेः र प्र (09 चन्त 
चदटाकः, एप४ (णि पिव), ५० हद 6/6 ००य० रिष्ट 1 

9 छग्टकति + 0 यदषठुरटद › 000 -धषटाकः 19 द्ठदटग्शी 2 

शट र< श्वठ २९ ्यखंरुकारगत्मो. । ध्वडि इत्येके ॥ 

286, 54174, 20 = +^6 ५४१४ 1. (० व्7ा9 2 6० त ग0^१ 

8००९ 1९११ 1४ &ऽ श्वि ^^५४२४1 

22 अादपगि १ ग्छगदवति › शदरटपत्ति? 4८ चयीयरउद १ सगीगरद, २ यरदर्टदु 4 

सुजि ३० पिलि ३९ दरि सायलादाननिफेदनेपु 1 

ज॒ष्भपति । पिभ्ञरठति । ददिर्कप्छासुञ्जति + पिज्जति । धुल" पिल" इति सेदिधु) "सनि" 
ष्नुशि श्ररपेते। 

30 +८्य्‌। 31 कात ठ ८० पपत धवा 2, ८० ए 8६२०० ०८ नकटा + 
8 ४० (4१८ ८० धत6 , 4 ६० 11९९, ¶९तार 

ए 6 प्यड० ०६ ठ पावाचव्ण्त्‌ौ द ५6 दिष्‌ 15 कै ज्य ठका वदयत ४1/99 99 
विश ०ण्त्‌ चि 0८७ ९३ सजि ५यब्‌ चुन्नि 8 110० $ ४प५व यनि ०५९९६०३ " ६० १००६५९४१ 
१190 (8८० 29० 26५). 

6 चण्ञयत्ति 0 धुञ्डति १ 4०८ च्छद य्‌! 

31 ८एपा 

२,५. पिविकजपति ०८ प्विञ्यवि । 407 आदिदिष्मत्‌ । 

पिस ३६ गतौ 1 

पवयति । चथति दति दु चपि गतत्‌ 

82 188 ४० ० = वृ शपकत॥ सविन 0ता०ऽ वेपति + (3 ० 2० 751) 

76" चेषयति । 4०८ जपोपिष्व्‌ ॥ 

चारूत्य ३३ सामप्रयोगे । 


38 ^^31\47+ ४० (५५17 १77९०७६ 
76 खा्र्बर्दार { 4.०८ उषसार्स्दत्‌ 1] 31त सिदाण्टबगिषति। 


शयट्क ३४ वरष्त ३५ परिभापखे । 

84 „8१९1४ 35 „८४६१ ६0 पला, चथा १६९. 
२८€ म्यरुकयति । 407 घयरवर्केत्‌ ॥ 

३४ +^१२ी६२ 

८6 यश्क्यति । 407 पवपषटकत्‌ ॥ 

पिष ३६ स्नेष्टने 1 

नस्मिट दर्ये ४ 

6 = क्गोपातिव ६० ६९ प्ाट६्प००8 , ६७ ९०७९ ६० 1०१९. 


8०९ एत्‌ गै छव कट ॥ 1६15 602{पद्ुदहल्त्‌ 10 प 101 रदव1 140 (3.6 >० 91) 
4, क्नेरदति १ 4.07, असिच्द इड्‌ 1 
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स्मिट ३७ अगाद्रे । 
\ उपोपदेणत्वाण्न पः । असिष्ििटव्‌ । "हिट छनादरे रस्ये 1 रिरदस्पादयये$दरिवार्थ- 
स्दापिरलभ्या्चष््‌ 1 रमाययदे + 

87 ^~ ८० शाह श्दन्ण, वेल्ञऽन 

48 10 18 07 धवय न्च प्ो=75 13 00 01278 ०7 चं 17६० च, 7 चि स्मिटत्‌ ॥ 
8०6 २९६९ 0 8 (ककड "४0 नाष्टु४* 88 (96 पणपाद्वत+ द ९६१ ४९2 10 
सपदद ए ४ 8९6 ० 200४, 1४ पप पू पम 76 नद्छछ 10 गाप००४९ पाष 
४८ सिस्व 7000 15 द प०प९एयतौ 3 स्माययते ॥ ११413 18 00 ध ८०३२्‌।7) उवयदे 
ष्व सिङ्ग र्‌ ८८, 

22 छनेटयति ॥ शषा ययते । &0ए उदिस्मिटद्‌ । अकिरद्षियत्‌ ॥ 

सिच ३८ क्षेषमे । 

38. 8119118 ४० प०२६९। गप, ९०८०९०४. 

6 सत्तेति ४४० छप्र) * 13 ठ प६41, ००व्‌ दलस्य ति {0 ©@ाप्0460 5 1.15641, 

20 अलेपवति॥ 497 उथिपिसयत्‌ । 

पयि इ< गतौ ॥ 

पश्दपत्ति-पण्यहि। 

89 „८५1 ४० &०, वऽ चपदि 19 ए८६। व्र#6 पताल फ ₹ ११816६8 1४ 
०५९1 पस्यति 8150 

२70. पण्यपति 0 सश्वति + 407 ज पपश्यद्‌ 07 अप्याह 1 

पिष्छ ४० सुने । 

49 „छण ४२ ४० ६४५, चर४ष्‌र, 

९, रिष्टपवि ॥ & ०7, खरि पिष्डद्‌ ॥ 

ख्दि ४९ संवरणे 1 

छण्दपति-खग्दति। 

1, ^.^61}0801 ६० ००९०२. # 

< भ्दति ०८ खन्दति । 407 पचषण्दत्‌ 

शर भ्रर्‌ द्र्ने 1 

पादेप चिप्दै। । तिया 

42 = „^37870, {0 &1४6, 0980 = [४ 18 दच्दाया]क [ष ९८पल्व्‌ छ ४० (श 
एण्डाप्न०प त्व, 13 700 ४३ प८०व्‌ 40) धा 11218 11 1199 18० = 6 ९4३०१९० 15 
४ वटि काश्यपि ॥ 

2८8 प्विप्ादययि। 407 च्ययिखणष्‌ ८ 

सए धद पासे । 

चाड्यष्यि॥ 

43 = +^1पत्‌० 1० ४8६ 86 

९८९, वाद्वरि ॥ 07 पदोषबदु १, 

खषध्टेखदिष्टया। फडिष्स + तेद्ने। 

खादर । छरटटयवि ॥ दरडबदि 1 


चया. एत. द. ६ 2367. दृषधह ठएणद+ णा च्छा ८4 रशन, 459 








4 +^ 444, +दिप्‌, 447 = ^ पवते५ &० हणम, 41११९, 
८९० खादयति । खण्डयति 0 खदहति \ कड्या 0 करदडति! 407, खदोतष्व्‌। 
श्णषडीद्‌ 0८ सवखप्दत्‌ । चथैदरडद्‌ 07 छरूरटोत्‌ 1 
~, 
छि ४९ रक्षणे 1 
5 = „११, ४० १००१८८६. 
€" क्ुश्दयवि ०८ कुषडति 4 
गुडि ४६ वेष्टने । * 
"बटो चतपेषठे) "कुटि" इत्यभ्यै ॥ छश्कुरटयलि-यपङकृष्टयि । युहि" इत्वर 
46 = +त, 60 इषाप०्णणव्‌ , लठरलण, दण्ट, 50706 89 1४ 6४79 9 
7०१९९४१ 8०७ प०यत्‌ ५५९ ००६ ४७ कुटि ॥ ०१6३ ४३ युटि ॥ 
ए यंष्डपयि0प युरुढति । छव कुरटपति 0८ ्वषुरटहि। 
उ्रृडि ४9 खयष्ठने । 
4 ८ ताएता ४० एष्लम 10 16668, ४० १५९१९, 
76, शुर्दयति ०" पुरति + 
वदि ४= विभाजने । 
"वदि दत्येके । 
48 = ८१२६1 ६० ५१।१।१९, 86०6 ४९६ 19 25 +^ १६१।. 
6 धर पदि ॥ चद्टयति। 0८ चरटति ॥ 
मदि रक्षायां हप च । 
9. = +^५वे८ 1 ४0 कवेनप्य , 2 ६० २९19109 = व चण्डे 23 ए्पक्ैवा, वरटा 
28 8 ए)7 ष्वा 1०0४ नहि एष्‌ (2२०, 344), 5० € च 20 डि ४09 7८5० 
2006 25 70४ ५० २४४८२४७ पड ४6 शिच्‌ 13 ०4107914 = वपहवटािमि9 कर ८३ ०००४ 
२९७ ४0० [ण च्वि 7258019 " 106 व]010९8.* 
1९, षडपति } 
भद्धि ५० कट्यग्ये । 
0, „१९१ ४० स्य मदय ०३४९, 569 20४४१44 „८9441 2० 282. 
279 भदकयति 0 भर्डति) 
खद ५९ यमने । 
* 51. ^ ४दद्वेड्‌ ४० चणय 
7०. छर्दयति ॥ ^ 07. पचनच्छरदंद्‌ १ 
सुस्त ५२ बस्त १२ श ! ाद्रानग्द्रयोः । 
62 ५०५८३, 52. = +,^छपञट२, ६० २९६वप्व + ८० वाडा ६३[९९४, 05कदऽप्णप ^ 
८८९, पस्तथति ॥ अुस्दयत्ति ॥ 2२०८० .-- स्वक्ष । उुख्वद्‌ ¶ 
चुद्‌ ५३ संयोद्ने 1 
53 ^८ण््व्‌२, ४9 इलव, तप९८४ ० ६० 95. 86 १६ ८6०८३ {0 ६, 19 12६७१ 
{० 80९५३६१1 १९8 23 देददखनर्दंचु चोदय ॥ 
£= चोदयति । दिण्यण्डः- दषा १ डरा 
भष ५४ चदु ५१ नाशने 1 
जेषदेदष्दचये चदु भक्यरे$वद्‌ + धभद्रददि ॥ 


460 व्व 810णषवत्ा५ एए, (८, [1. (षठ, इ, § १5०. 





64. „णद, 55. ५ ^4091९1.8 ३० वल्ञछगु एपशप्ण व्रध्र र००४ एद्ण्ड 
शव पट वठ्णभ्‌ मन पात्‌ 18 ऋष्क लछदणयाण्तं 10 ४96 [8 0६ उपव ०08 
श्वत त० प्र०४ ठौषपद्ुर कपपर च ६० च्छ 8०७ पद 1, 65, 8, 2286, 

९०९. न्तयति १ पममष्वति 

65 ८921164, ६० वञ० 

९, धयति 


चक्कं १६ चुष्ठ ५६ क । व्यधने। 

56. ^णोषत९९ = 564. = +^०एपात्‌९९, ४० पिय, ४० 3०१०४ एष्य = इण्वत्‌ 
६९६8 7९8त्‌ 1४ 25 चिक +^०111६1६९., 

78 चक्कपति । चुकयति 1 

क्षल ५७ शीचकमंणि । 

57, ^^शृवा8 ६0 क, एणा, लृ९०्प$०, 

2८6 चालपति । ^0८ उचिषलत्‌ 1 


तल ५८ भरतिष्ठायाम्‌ । 


88 ४६18, {० €8१81119}. 

९८९, ताश्लयति । 401, खतीतलव्‌ + ०पऽ ---ताल ॥ तर ॥ 

तुल ५९ उन्माने । 

चोलवति । उटवुलव्‌ । कथ श्वु्तपति युलना' इत्यादि । ^-खडुलो षमार्पाष्‌-' (द घ०) इति 
जिपपविनादङभ्वस्य नु्ायम्द्स्य षदो ततो ण्ििष्‌ ॥ 

59 +र #0 पलाही, फणटवञपप्ट = { ८ एषण एण 15 तोलति 10 क व० 
3० स्सनाण पट एषण ज्ुलवत्ति 10 106 86०६९००९ इलयति दुलना &6 (णार णि, 
सलयति 18 तला१९त्‌ प्िणपे पत प्रजप्र बुदा एव रिच्‌ परणवलः ९ (878 8072 पार्छतत) 
ला(०ाहत्‌ टणि० त्‌ {0 06 दण्ट एलादटकप्लिः (8९० २००४ +८कत् 80४८9, 1578) 
06 ० बल्ला 13 07०९१ ए घर्‌ धाव्‌ठा ४76 ०1084६०९ ० 11. 3 72 § 690 पषण 
101 [णडा एड ४८ पणय सला ॥ ("10 शला विच्‌ (६0718 50/18) = कुलपति! 
5८ ध€ ९०136 3 ्बदुदलव्‌ ! 11९76 25 {19 [908४ ० 0 २९५1८६१७ 98 ह 
२०९] ४४8 एल्लाः शातत्त्‌ 

८९. सषोखयति। 4० अत वुलव्‌ । ०४ - डुला । छुरयष्‌ 1 

दुष ६9 उश्छमेषे 1 

60 +८^तप्ाग ६0 कलप 

€ दोशयवि + 40? आदरदलव्‌ । 0०४9 --दोला । इसि, १ 

सुल &९ महल्वे । 

61, «८/8, &० 06 ८९०४, ८० ४6 ०, सोखति 28 छप्रैता, 

7९ पो्लयति 1 

चुल ६२ समुच्छग्ये ! 

62५ +८^०४०प)&, ० २१३७, ©16९४६७. 

८८९. ओवि 1 गपृण्णप --चोल' + 

सूल ६३ रोहणे 1 

58, = + 218 ४० (दथ, ६० हत्० क, कछया 

८९ लृलयति ॥ 


^ 


ड़. ८, 3. ६4264] वर्ष तयण वएद कन्य 74 „६4४. 49 





कण ६ पिल ६१ सपे 1 

ह, „^+ 65, (1५1० ४, लवर द्वा, शत (या सथ नर्ण {3 
{0 2111401 कक, गु कते ;१ फन; {० 5१६). 

पिठ. जलपति + 

८2. 449 ० 41 व्र 14444 7503 (क 9 सवित 

ए०९. धिक्तदति 0 दिनरात । द0पपजय- केना ॥ 

थिलं ६६ भेदने । 

06. „४1५ १० स+, ६० चत्त, प्रर तितकतत (त्क {4 केलति ॥ 

{1८ भेवति! 


सिल ६ स्नेहे । 

८7, „धा, ८6 03 पात्दृठयत्‌ ठ की, (© दतत०१६ कत ^ वृध {4-1 (काक्ण त 
वत्ति, ४५] पदपु हेलि । 006, वैनषति ॥ 

अल ६९ मृती 1 

6§, «0१1०, १० 1८. ०४ प ४ उततृम्ति४१, [0१४८० लपन सत 4 
धाल० भ्त बही + 1116 [पदप 13 जनति। 

1८९. जारयति । 

पाल ६< रक्षणे 1 

09, ^^701+ {© १7०१९८५४. 

7५ सास्तषति ॥ 60. यपीदनवु 1 

शुष 9० शिखायाम्‌ ! 

१0, 10१11, ११ कपर, आ] प८, 

(८९. लूचयति । 407, चणशुचुरद्‌। 

शर्य 9९ मने, 

शप ७९) अ 

प्र „^ण४+ 1. 1० पालछ्डप्ा6 2, ४0 ६८१६९ (7०त्ट प८ष्ता् ५१ द 
५ 607्‌^ 

17९. शरुवद 1 भूषयति । 407, च्डुदुरुदद्‌ । रतप द ॥ 

श्वुट ऽर ददने 1 

१४, ^^0णर ६० <०४ ०0, पतत. 

7५८, जोव 0 चुटति {० {'एप४व;. 

सुट 9३ संचर्ने 1 

९३, +^पपिण + 6 दा०७४, ४२९०६, जक्ष, 


1. करप ू व ॥ 

1 १ भोदि {० ४४० 8४९६१; ल ६४ धट स ४९ छ ° १० इए त्प दष्नि 
पदि ०३ क) पसि 9६ ना्णने 1 
चर्दपवि-दरदवि 4 चददति-्दति + 
१७३. एव्व २५. 7>5 ६० १९७६२०४. ० ४०१०; 

(र०5णेः ^ ८४4; (य 25 वरण्ड 


एप, चररदडि प्ररस्य 1 चररि ८ चषि) 


नन 


402 वप्र णण +मा 4 एश्पणा, [एष्, 7 छव, २.६ १56३. 
~ -__=_-_-[----------_-~_~--~-~--~--~-~___ 





वथ 9५ ाग॑संरूफारगत्योः । 

75. «८२५६ 1, ४0 धाप, 7९8९, 2, ४0 ०, २०९९, = नोपल एटयवय्ण् 9 
षु (10 ०. उका प्ठ०्त्‌ड युष, भागं 08 ६१० 700८9: पपा] ए] 016, धात्‌ 
पप्षट2 8०6८ 700४ ` 10 कपणाः 46४ क6 824 चश अनु {0 20043 {8०० ०18० 
20441 1९० शा 5 2११) 

2" वानपति ॥ चुणपति । भार्णयवि १ 

णुल्क 9६ अतिरूपणेने । 

¶6 = ८8णे द ४० द्षव , 0 एष, ह "ए6; ४० एप्त, 

6 शर्डदति ! 

“ च्चपि 59 गत्याम्‌ । 

अष्पयति-खभ्पति 

धृ. „^वाण1, ० ६०, १1०१९, 

7९, अण्पयति 07 अभ्पति ? 

क्षपि ७ श्षान्त्याम्‌ । 

अववत्ति-चश्यति 

78 =+ 1८812821 ४० ९वप७. 

ए:6 चेश्पयति 07 चण्पति 1 

ऋणि 9< कृ्टूलीवने । 

¶9 = +८८७ौभं।, 0० 11९९ ११ १३६८९७७ ०7 भण, 

2८6. भण्धदत्ति 0 चण्बति ए (ण्ठाः णण 15 प्ण च 0, 

श्व तं ८० गत्यास्‌ । 

खश्च ८० कर ख । 

80, „८/६ २914४, 804 = 4८8 क् 07४, ६० &०, १०९९ 

८९७. श्वतं पचि 1 स्वश्रयि ॥ 

न्प भिच्च। 

श्यं वभे चतापने च वर्व॑ते 1 

81, (1052) 1 ४० क्वण 2 ४0 प्ण काऽ 200४ 1§ निह धपत ग 


९६8 10 एठा दव प्यार ०नाञ ६० ण्ठ = ठठ ण 2 नित्‌ 70०0 ९ [णाणणक्णणड्ठ 
8079 (8 2568) "71८8 

अपद । नतां हस्वः 1 ६।४1९२। 

ितासुपष्ाया एष्व, श्यारण्ठौ परे 1 उपयति ॥ 

2६68. 116 ००४३ द्ण्पदु 211174764 छा ब्‌, २6440 पलार क९फप्‌- 
प ा216 87071 ए०फ् ९] 0९०९ 1116 यति ष्ठि 6 न्छपाोप्रण४६6 ० 
निषु 70014 18 81107{९06त 

वपल कनत्‌ 70018 क< चद्टगदि ^ शतेष राडष्छा ० एत्र! (800 १० 878), ०० भा 
छलः 3००8 धार४ चत्‌ उपर चन्‌ चर चन्‌ श्प वन्‌ रणा 10 एयैद्‌ा लदञड वषम चड्यहि 
व्ययति, चयि र्लवदि, मदति छदर्वि0 त्प्यल सव्व धष कापर ग ४ 
ऋणप ( कृ्कना])* श्ण 6 छ वै पा दा ह फो (ला ५०9 
वणमधव्त्‌ कूण कणा (र कण्डप्करोणडहै) 6 रण्ड उरकपल्यति धयत्‌ 
ंकानपाचे श्ा० पठ च्ट।९०९त्‌, 


१, आ, ©, 2. § 2569] ग्द चश्चएप4 ठा 2002 86 ,८छदास, 462 





2८8, न्रपयति 1680, ति्ठपदिषति \ शछीर्वहि ॥ 357 10८, 1458, चठ; ०7 
शअविसष 

यमे प्रं च परिवेषगे ! 

चोरित 1 पप्पिवष्यत्तिद येटनच्‌ । नु सोना नादि देता ४ यलयति चन्द्र । पदिपेष्टव 
इरयं्मः १ 

82, +^) ४९, 6}. 2 0769 ० च, 0018 7009 18 2150 9 तिव 1 ९ पणत्‌ 
फा १८७१8, 1679 पालमपइ " ६० १००४९ व्ण्पणठ' ६४व्‌ १०४ १६० 86व१ ; म * इश्रापएणणत्‌, 
43 नयति द्र स्‌ ^“ पत॒ ८०१९8 70प्०त्‌ ४४८ ००००५ ९८९, यमवहि ॥ 


क्षप ८३ । (ख्‌) ८३ कष । परिकर्कने । 

चद्वयति 1 पषीचष्त्‌ + कयादौ बरवनापस्य युं छदस्तत्वेनाग्लोविर्वादीर्पसण्वहुामौ न । 
अषचषएत्‌ १ "चप ्ररचेक्ते ) चयदि! 

898, ^1810.8, #० 70188, ६० १९९९१९९. ०४ प ४06 81पवा१०४६. 

884, = +^गोट, ४० वरन्ला ४९, = वड 700४ 78 ९६ 10 {€ वदतः 19६ १1७0, 
१४ ५५|| 06 ४पटि पिला ००, वषड पट्डपह 3 20 85 0 लात्‌ड पा च, ज्रिगा 
48 0४७४७ म]१वे९व्‌ ` पलार्दणि० ३४ ४ष्छ्म०९७ पमलोरिव्‌ 82 ०००७९वृय०४५४्‌? $, 4, 
93, 8 2816 ५०९३ ०१ का भप्त 59 पला 13 ० वच्छ टत्रच्णाणह एण व० 8, 2318 
छा उपपठवो0दए, 10 ४16 2.07130, = &.8 उचचदत्‌ । 

कापद$8 7९248 ४16 २001 88 ^^ चप ६०५ [€ (15९8 06 6 गहफ16 चचयति + 

5019 नित्‌, ५ 0४४० {106 8316 2071386 छवि ०7 चाह 141 चि च्व 
चादिषादं ५11} थल्‌ 1 0/6 चह्यति 1 40, अचीचरत्‌ ॥ 

रह ८४ त्यागे । 

दस्येके । प्मरीरदत्‌ ) कयादेसतु एवरर्हत्‌ । 

84, 4८५० ६० वणप, [८२१९, सन्त = वय शपा 75० 9 कएणणत्‌ [४ 96 
1 ५४9६.१1, ४०१ 016 ६०२७६ ६16८6 एप] ४० अर्स्हत्‌, ४116 ४४९ ९0०718६ 575 13 अप्र ¶ 

276 स्दपति \ 407. अरीर्इतु 


यल एप प्राणने ¦ ~ । 
यरलयति । 

&5 = „^एकषाम ॥० 5्८णहधाला › ॐ १५५८, ०९, अलति ब 
चिच्न्‌ ८६ चयने । 


86. (नोपप ४० तणा ०५, हषणोलाः = प्र विष्णव्‌ +-य्य्‌-- चिष्‌==8- शि 
आप्‌ +-तिप्‌ ॥ रण 2101168 एल ०1०1० हाय 

सेश्दैर 1 चिरूप तोर ! ६। ९1 ५४ ॥ 

श्ात्यंचास्यातु ६ 

१६6०. ृषा८ा७ 38 णध०णठाङ ४४५ ऽप्फन्[एपप णचा 7 16 
700 97 ४6 तए्लरणडरण भाषे २०९६३ त्वि थत्‌ स्फर काला {06 रि 
च्‌ 5 ११९१. 

परप चेकष्णिय्‌ {णप्‌ +-तिप्‌ = वा+-षिच्‌ चप्‌ किष १ 1 

फेण एड ४१९ िाज्णषणहु ऽर्‌ छ मच स्‌ 13 जभ९{९व्‌. 

59 


464 एष्व इएणप्र+पा+ ह+ ए्एण [8६. 71, 08, 2, ६ 2519. 





+^ २५४० । असिंहीवुी सैर ररिमष्य्यपत सुग्यौ । 9 । १ । ३६ । 


सपदति-दययति } लिरकरपष्ठा्मादष्य किर्विकशप, । चयते । मणिवयदि-मनिचपति। 
(नान्दे लितोऽरेदौ" ५ सेदो रदाय शिति ददाद्दिश्योऽण्ये भिठो भ स्युः । सेन यसादोषामण्वत्वमदुततं 
लित्थंण। 

2570. 116 9प्रट८०९य४ उष्‌ (स्‌ ) 33 ४वव6व्‌ {0 ६15 10018 च्च, इम, म्ली, 
द, क्ुय्‌ , द्यू, 4 {0 २ 001 €पका०ढ ० 1०य्द् जा, कल्य 6 फिर स्वि 
1011058. ष 

कठः चाप्‌ प्यि-ख तिपि -उ-ति 8 1568. ४९९५०७९ ४1 
700 19 निव) न्=चपवति । एषए60 ६९२6 25 2० प्वा्व ०75. 2569, ७ {९९८ चययति ॥ 
+ 06 7000 चि #28 क वपतालकण्‌ च्‌ कतो अ०8 ६४८) रिच्‌, 13 0८०४१ 
0066018 1076 दिख १6 18१6 चपति छा चवते ॥ 

80 218० प्रणिचपति 07 मनिचदति ( 

नाण्ये पनिहोम्हेतो 1 
» छ@व0# 5474 --ए86९ु0ह ६688 (ध्‌, ऊप 69, नाष, 
२५१६, 7818 २ 0) 7० क0द्रालाः 70018 ० 10018 नुप्तेा ल5इ ६16 सनष + 

श6 १०7 हेतौ 6893 ' ए1४100॥ ध ९९०३३1९९ {0106 (116 ०६6 फन 
श्खच्‌ 18 ६0१९ ६8 9प्यैी४, १.८ , ४19 (रता नेग्डड = पतार्धण6 ॥09 रणणैड च्‌ 
&०., परण दावाणद् य छस्‌ फ111 ००४४९ निदु धतत 10९ ९९.०४ 6009 सभीषूर {8९6 
8, 2353) 8० 8, 2962 2150 €, चपयति छत चदपति छत चवि 1 

चष्ट ८७ श्वलने । 

छ द्मा ८० अधु, प वन्या ए बहति १ शल एदा (एप) 18 
पट्ते। 

सुस्त ८८ संयाते 1 

88. „^८७४६ ६० ४९8१ प, एदल, हत८प पपाद, = दव). ९ 7९६0७ 0९76 
आस्तयति॥ 

खष्ट ८९ सं वरयो ! 

89. 140१8 ६० 60१९, शटग्ल्टा) = ?८€ हति ॥ 

पट <० सिफट ९९ चुयि ९२ हिसायाम्‌ । 

90. ५८9१९१६ 91 570०५1६६ 92, रवप ६० पणुप्रा८, ता 

76, षषटयति 1 

91, „८5४1४18. 7९. स्स्किहदति 1 

92. „^क पए, 

२९. युण्बर्पाति (0? चुम्बति 8110८80८ ° £0 1३७.) 

सुख, स्युष ९३ घुल ४ संघप्ते 1 

शं" इत्येके । प्यु्य' इर्पप्ये। < . 

98 „7८88, 84. „5019 ६० 0ना९५४ = 8०००० 2९० अखं (णाय 010९ 
४९६त श 0०४, 8०76 2९९ ^ इए४5 0 +, 

94 „0014 57 अलपवि! 


म 





एदा, ८व, ठ § 2570. 4रहट 004०1 8007 105 +^००4 46§ 





पुंस ९१ पअभिवधने 

95, पाष * ६0 लाड, तंप्‌ ; १० ण्व, २7९, पु"यश्वि ¶ 

ठ्यप (घ्यय) क्षेपे ८६ टक <9 यन्धने } 

षेपति-च्ति। 

08. ८११२, ४0 पाछा, = व्रप5 1009 55 ००१ 72 ४10 50004०10. 

¶ए¶, „^भत्‌ ४० एाण्त, ४०, ०81८7. 

7९. दंद्धपति ए चदि १ पिणा०5 दद्ध । व्वष्द्म, । 

धस €< फान्तिकरये 1 

पूवि ॥ दण्ध्याण्तः । १ वम्याश्त।' चस्य ! "वाकष्दार्" दश्दपरे ॥ 

09. «८१११0७९, ६० ५९०९, १९००८१५९. गुण शणिप५ 1 तताम्‌ (कौ, 8०१४९ 
हण ४१३ तण (द) 0 हु 18 0१ (पो. 

ए०९. भूण्यति । दण्यण ~~ भूसर्ण य 

ष्ठीट ९< वरौ ? 

99 ^॥{* 1, +© कण्ठ» भ श्णृण, 2. ४० एते, 2८९. कीति ¶ 

चू ९०० संफो चमे ! 

100 = «८०07५, ४० (०४१०६, ४6 पा०७९, श्ण, शून उकुण 9 
„८ नोपप 15 0 06 ३६19 9 पर्प्टिकण पर्पणद्, 

7०, श्रं पतति ॥ 

पूज ९०९ पूलामापर्‌ 1 

101, +८69}१, ४० प्ण, २7९, अभवि ॥ ० द्रा ॥ 

शष ९०२ स्तयने 1 

"तपने" रेषे । 

102. पम, 1, त [षटदद, फदप्ए, 2, ६० ए 180, 5099 २०३त्‌ सप {१४।११4 
म शतवत ॥ ततं 0060119 "10९0010." = 176. कंपति १ 

मठ १०३ आलस्ये ! 

109. +^8०}18+ ४० ४2 ववग ण बय, 

2९०. भोदति प्रो5 एणकः (भप 33 भोटचि (०. 364). 

शटि ९०४ शोपणे 

शश्टयति-ुश्दति १ 

104 «८इपयाभ ४० ४० वेक". 

2९९ अर्डयति श श्दति १ वर पणय शरद 18 ए९४्‌ तप 6 एवैता 
(प०.३65). वषः २०० ५ #ि ०१०, 
प्रा व व ४१९ भधा ० व्यय युरददि १ श 50पवैवा 

णु ९०१ मेरे 1 छ 

103. ८1०१०, ६० 8६०१, 

० लोहस्य 1 पत (रपय इष्ति 1 प्रपत (०, उ), 


466 एथ 50 हन्छथणछा ष 7. ठव ऊ इद्ध 


यज १०६ भाज १०७ शष्द्ग्थै ! 

गाणयतिं । माज्ंयवि ॥ 

106. «६११५, 107, ८215 ‰0 6०पत्‌, 7०91, 

०९. णाज्यति ० याजयते । 705 एणा {०7008 ८7० यण्जति, चरं ति ६० श्रृरुमति १ 
(० 265, 265 स्वदे 267) 

सधे ९७७ क । च । 

सचेय ॥ 

10 = ^^]. 107(क) = +८प्शनुगहे ४० इण्परपप. 

९०९. माषेयति १ माति । एतय नेति 1 

चू ९०८ मस्तरवशे ! 

"स्वादयो" इत्येके । 

108 = „^इण्‌। ६० ह्ण पाज ०७, भा०४, १०15६९0, = 3००१९ २०९त्‌ खाये 10३१९५५ 
णा पर्छसे ६ 

10. चास्यति § 6 एाप४1 '§ चर्त । 16 41०12: 15 त्िषतिं ) (8९० 
गण 1, 985 ५०१ पण क, 14}. 

पचि ९०९ विस्त रव चने ! 

चश्चुपलि । "पष्ते' 1 एति ध्यायस्य शपि गतम्‌ 1 

109 = «^एव्ना, ४० ससोठ प णो, पेोद६८ ०7, कर्ण 

७ चञ्चपति ० पञ्चति ! ४ ४6 एणकः चञ्चति 1233 06611 धदण्डा+ (स्ने 187), 

तिज ९९० निशाने । 

वेजंयति 1 

110 र४ु५) ४० शष्पा 7९ वैनपति 1 वत फिप्पकरैत। मिण 28 तेजि । 

खत ९९९ संशव्द्ने । 

111 (तम 1 ० ालाप्ण्ठ पठिः 2 ४0 फद7९ ठा = वणड कुतन- 
किष -शष्‌+-ति॥ दिण्ण पृष्ठ धल सिगक इदा ए पण्णा प्र श्ट 
लोक ुन्पे ५० द ९१ 
९ २१७१ 1 उप्रधायश्व 19 ) १ । ९०१ ! 

चातोदपधःक्ष॒लस्य श्यत इरस्यात्‌ । स्परत्धष्‌ ॥ "उपधाया च (२५) इति दर्पः ॥ 
ष्ठीवति ॥ “श्त (२४९०) ! ख पीक व-यचिकपेतत्‌ ॥ 

25¶।. इ 18 2150 शर7ऽ्र{प६६त 90८ ध1ल कप पोक्ा४९ [कपट ऋ 0 
‰ ८००६ णत्‌ लष्ठ ९.18 ४वतत्ते ६० द 1 1 61. 8 70. 

48 यी्दयहि कीर्तयत, कीर्तयन्ति, पठथ कुत्‌ 0 66 धनमद २8 ए 
पा. 2. 18 &§ 22658 

छत क्मीरदयदि १ 4० श्धीकृतठ ० खदिकोतद्‌ (ऽघ्ट्ष्ष् 4 ) 8 2567) 

चं १९२ येद्मपूर्णष्योः ५ 

1१2 ८४27008, 1, ४० व्ण, (२14९, 2 10 81 = वर्दपि। 401, खदबर्धंद्‌ ४ 

शुधि ९९३ ्च्ादने । 

कुष्यति { (कुनि इत्येके $ 


५ 
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113. पछ, ० तण्क्ला, इण शट्थ्व्‌ कनि कपण 
८७, कुष्वयति 0 कुष्यति कुष्यति ०7 कुष्ति ए 2रतए० --कुल्वा ॥ 
अने 
सुधि ९९४ सुति ९९१ अद्शने । 
"अदेभे" इत्येके ४ 
114. नप, (४० ४ण्०७०६, 1६०९8). 115. कपण ४० एद्द०06 10४९१४1९ 
४ पद, ६०४1९, 109४68०? । 887910329," 2000006 26070 38 (8108116, 
27९. खुम्बयति ¢ 
118, पणः "८० 418९९९२" २८८, च्ुन्बप्ि 1 
दप ९९६ व्यक्तया वाचि । 
शप' दर्पे । 
116, ८1928 ४० 5०815 ४० 8०५7, ७ ०7९४ 1६, 80 २९४ ‰६ 4८०४, 
216, हापयति । हपदपति । 
सुदि ९९७ ददने । 
भ, +८लीणप्त ४० छण४, दर ए८९, चुरटति 0 चुटति १ 
मृषि, तुषि ९९८ इल ९९९ प्रेरे 
यति । र्ति ) 
118. „८ णत +८प्पत्‌। 119, +^ ८० ब्दणते = गृण = +८पपतवा 78 972, 


प्लाक्तकु साणोड् १०८००६६ ४० ताक पत्‌ २४१८ १०१ दुच्छाय ० (० इत्वा, 
701 33 „८४३, 


119, ८11. एप८ एसि । &.07. रेकित्तद्‌ । 

रक्ष ९२० म्लेच्छे । 

290, ५८०५९1७६ (1 ४० इत्टद, 2्70त४ 2. 6 वव्व्धप्पपाषद्ी 8, ॥0 8९४६ 
प४णवष्निपल्प$, २८९. चरषयति 1 

रलेच्ख ९२९ श्रव्यक्तप्यां वाव्वि ¦ 

121. +८प्णटनोष]ा2, ४० श्लथाः 6० पिञतप्‌क, 0एव0णप्डोक, 

279, म्केष्ययति } 71९ छ्य & 21 गप 15 स्लेष्टति। 

बू ९२२ वहं ९२३ हिं खपयाप्‌ । 

केचिद गे गदं पञ्चे 1 गे उणिकाण्‌ ९ (ह "द्र + 


122. ८052. 128. = ५८१78, 0 पुपर९, एता. ३० 

9 ५ + (भ १, 

८४२१५ धात्‌ ५८9 ° 10 708}४6 ३0०, 3यवे ^^दकत्वप्ढ ५४० पनल ् 
८67 प्रुचववि । ध 


1998. धारणि, २०८९. बयत । 

यजे गद ष शव्द 

394. 2११०, 4/० १० इत्यत्‌, 206, गवति । गष्ठंयति॥ 
गधं २९ अभिकादूलाय्यम इति पठन्ति । 

125. ^^ 0४९, ४० ९8 पुल्ञ्ण 


= भवनि प्रऽ 0 ¶दष९९त्‌$, 76, गहु 
गुदं ९२६ पेतने 1 ४ 


126. पय, उश्च. + ण्पप, ६० वक्ना, भपाभ्‌४, 50705 १० ०६ एद्थ्व्‌ 


46४ पप्द्च 51 फस 14 (५ एभएण, (8६. र 0ध, उ, ६ 4571. 





इषं ४७ ९ 5९]00५१० २००१ 0४ पद॥6 ३४ छर ण च पषटदणण, ९३ एणा 
(पफल पका ए१०९१ २०९, गृदवहि ॥ 
व 

सुवं (पूवे) ९२० निकेतने । 

0, „८पर० २००. भैच्ति। 

जसि १२८ रक्षणे । 

"भोवदे' इति केचिद्‌ + भपयि-कंदतिष 

198, „.^1857, ४० ०६९८१, ४० 11961६16, = ०8168 ०८ २९१६०९९, 109२० ४८२७ 
40 पणोतप्ाढ्‌€, २०९. चंखयति 07 चंखति ( 7109 7215दत1 077 २8 जस्यति । 

देह ६२९ स्तृतौ । 

129, „148, ६9 ४८५६8, 

76, ददति । 106 ६१641 {०7 25 रेट्टे + 4.07, रेडिठव्‌ » 

लस ९३० हिंसायाम्‌ । 

130, ^८]४्७प ४० उणप्०) ६० ऋ, 

२८०. लासपति १ 2५9} 26701, २६88, चस्तच्‌ । (67, भसिर्वा 07 शरुत्वा । 

पिरि ९३९ संघाते 1 

131 कोप, ० एर ० कल्व्पप्णा्ी, ए, पिष्डपति 07 विषडति इ 

रूष ९३२ रोघे । 

स्ट" इस्पेषे \ 

82. ^^ ण्डी, (० 6 कपद्ठ+  §णपट १९८१ ३ 88 +य 

ए८6 सोषर्बाव \ ल एष्पकष्ता ववि 13 तोषति ¶ 7४6 1218६41 14 रस्यति ४ 

शिप ९६३ क्षेपे 

358. ^^183) ६0 पण, ००३४, 76, डेपयति 1 

पूप ९३४ ससुच्ुग्ये 1 

484 ^ ६५१६, ४० १०५ प, ६० 6८९०४, 78199. 276. चुषपति ॥ 

खारमादात्भने षदििनः ॥ कुस्मनास्नो बा इति वश्यते 
समभि ध्याण्येत्य्े! । ्चकटं गानि फलापलिदन ४ 

8पए-8९८ध्० क, प ८० पणर र ^व्ञषद, 276 &पयवनुदते8, = क9 चरण 
1 फ एवचुणं पठद्टत छत = ०9 कट वणय वलय कजल्वदडत कयत ससाद 
८8०8 ध76 -44षणठपटुएवास =श्रु 15 दण कवठ ४० प्छद1तर ध1655 70०४9 च द्पयकत+ 
एत५ करोथ चट स्थि ० ध अप्रज प०६३ ०४ 86८९ ४० प6 भह्व्पो, 

चित ९३१ संचेतने । 

जतवते । अभौचवत्‌ ? 


135, ^.^०॥12, ६० कृलन्थर, ६० ०१९८७६३४. 
२९. चेद प्ठे ॥ (116 20 पैव+ {0 35 बेतवि (९० ०, 39). 402, छदोकिषदद्‌ ॥ 


द्धि ९३६ दृथने 1 ॥ 
दयते! ्रददश्यत्‌। दिरवारिपषमाघे। दयति । पजाकुररो दभारणगेषदं विर्‌ सनि योनेतरेषेनि 
-श्यारूयबार + नश्नोदे दल्िणिदादवरयादरबादेरेव यश्य ॥ भ 


236. „.^प१६० १० ४२१८, 


च म चा न 


470 क ६10एप्र पतल ए एश्रणणा [88, 11. €, ॐ इ 2611 





146 = +र, 60 ग्णुणा०, ४० पप = §0णट २९य्द्‌ 16 8 दिष्ड ११०६ ९ 
€> 27015 ग िस्कियते १ 25 दिष्कयतते ॥ 

निष्क ९४७ परिमाणे । 

14 „77७18, ४ फलदा, ८०९७७ 

०९, निष्फयते । 1०००५ -- निष्कः । नै ष्किकष्‌ 

लल ९४६ देष्सायाय्‌ 1 

148 ^], (४0 ०0]९), ४० तच्डय6 

८८८ शालयते ४ 40८, ्यसोयलव + १०४०७ -- कुलालः } वतौलासिंका । 

सूरण ९४९ सक्ेचे ! 

149, «८0718 {० (तण न]०७७ = 8076 पशपत ४७ 100 83 कुण एष म 18 


४०१ रएत्ण्र०प्‌, त ४०७ जपय कया] ४6 धदपद्ठपठ¢ प ४06 [ददव। नव्डड गुप 
वषपत९त1 णि + कुचति ॥ २०८९. सूख्पतते ! 0४) -कूचिः॥ 


तूण ९१० धरणे 

160 ४६१४, ६० 91, 94] णए = 27९. ब्रणयते । ०००३ तदः । ठपीर+ ॥ 
रया ९५९१ अशाविशङ्ध पोः 1 

१९51 ^^, 1, ४० 906 2 ६० छदि 26 भ्र कयते १ ०४० --भूख१। 
शद ९५२ छप्रयायाम्‌ 1 

152 ५८६५११९, १० 78186, ४० ०86 = 27€ दयते 1 


यक्त ९१ पूजायान्‌ । 

१८४ ८४७०६ ४० सभ 6 ययते 

स्थम ९१४ वितके । 

154 ८8१६7०३, ६० 0009९, 76९०४ = 878१९६५ 18 ४४8१1 ण, ४6 
9168910 1095 0 ४0९ 006860४ 000 = ८७ स्यान यते 


शूर ९५५ उद्धमरे 

155 हषर ४0 ग्दा८6 चया शिण भ एयनषणा 8०० प९य्त्‌ 1८ ४ य॒सी, 
४०८ ४४18 18 2६ ५० 97०० २८५५४ ८७ चूरुदते ॥ 

शम ९९६ लक्त ९५७ लोचने 1 

श्नाज्पे निद -' इति निरवतिेधः + यानयते १ 

156, «८8१४१६१ 157, = 40101.5018, 6 866, 10०६ ०४, 1059९८१, तन्म" 
ग०ण ह ४6 २००६ चच 6०१३ पप घन, 1615 ८०४ नित्‌ ल््ए७8 ० ध6 एत्णणध्चग, 
० ०८ 704द्त ०६ धल पवः ०258 चठ जिद्‌ €८्९ए दैत उछक्टा ८४२, इष कद 
गू €त०र6 ९ ८९९ यानपते ८४ 206६ चलयतै ) 6, पानपदचे । सप्ते । 

छुरसं ९५८ ्मयक्षेषे 1 

158, „८०६७४, ६० 20८59, ए८१ १८ = 7९, कुष्यते ६ 

चट शर छेदने । 

कुट दर्ये ॥ ^ 

159 = ^ण4, ४० ल तार्य्वु5 50८6 र्तव्वे 1४ 69 इट, गपा २००४ 
एप्त (० ४४७ 7५०४१ लष्ठ 9130, २०९ च्तेटपवे ॥ 


छ. 11, एच. द. ६ 01. कणठ एणहवणा ठठ 16 4८०४ 1}; 





गल ९६० स्रवणे । 

160.  „#०।०, ‰० 6, 76. चालयते 1 ग06 छव ण 8 गलचि । 

भलं ९६९ अभरडने 1 , 

161, „४४०1२, (६० 8००, एनौष्नत); > वय्येव, श्य ०. 2276. मालयते । 

करट ९६२ भ्मा्रदाने । 

"सव च{दने' इत्येते 1 # 

102 . ५८0६, †० ध081वण प्ण ह्ाण्ण्; ४० व्लाकेपा०, 46० ४० 
80106) {४ 7068708 ६150 ८0 06 01861 ९88६व्‌, 8००० 1९४प्‌ 8 ४5 कुट अरवरषने र6४ ०९ 
#0 एणा = गु 09 प) 16 क्तोटयते । 20. क.ख्यते ॥ 

छह ९६२ कं । म तापने । 

1624. ८६६१६, ० एप्प, कु यते \ 11073 13 {०५०१ ३० 16 1८4४६ &190* 

यज्चु ९६३ भ्रलसूभने १ 

163, = ^८१९छप, ६० ०००९४, १९७८१९७, १८४०१. 4५९०८17६ ४० ४५प०४६५, 
19 १००४ 1198 90 1०९।५०८०८४ 10०8 क, = (116 700 18 ९५145708.108त† 1० (लभण 
8९11568. 

२००, चक्ुपते ! षच्चति १ (३०००८७९ ४1० दद्‌ 78 ०एधण्णम्‌ एर्दणिऽ क्त्या ए #19 
{००० ०१ प० पतोन्तण च, छालर्टण6 ४6 त्विक्‌ 13 ०एनपवा, वर ९० 18 
प° 80706 १७ २४ प्9 6386 ०१ ४० दद्दित्‌ 70018 भं ४018 61288.) 19५९१, धनोवण्यते 


(णा. 4. 6५. 8. 2648). ९.80 २८८४1, ४88 वक्तम्‌ 1 06. विस्वर ०४ षचिष्दा 
(1. 2. 24. 8 8825) ०८ वक्त्का । 


वृष ९६४ भक्तियन्धने । 

किन्न प्रजनत्रसामध्ये श्तिरंवम्धश्‌ ॥ चप यते 1 

164 ^ णृ७४०, ८० ४९ एला) ० € पल्य 2 0 १६१९ फोर [ए0कण 
ग एषण्वूपर०ा०प, कषठ कण्तऽ अक्तिवन्धने 1607 09601 "प्९ ह०षलः 0 एष०८८०५०य 


त ^ ८० ०० ए०ल्नप.' = व प९ णिप्पड चर्वति ५० बप॑ते पा 81108प्‌1 प्ण तला 
१००६७ ९४९, वं यते + 


मद्‌ ९६१ तृक्ियोगे 1 

मदयते । 

165. «7१९०७, ४० 1९88, ८87 २८९. साददते + 

दि ९६६ परिजने । 

166. 
यरिदेयदः । 

ग ९६७ चिघ्रते । 

गस्यते। 


+^पप्रप, ४0 उपरि ९1, [द प्व०य४, २८०००, 6. देवयते । द०्णप :-- 


167, „ट ए, ४० पणार तठ, पथो १६७, १६००, गृ £ गिरति 18 
[= » 1 8 पप नि ॥॥ | 
क ( इ 1 ०९1 
पापप्यते ॥ ॥ । 


60 
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चिद्‌ ९६८ चेतनाख्यग्नविवासेु । 
देदयते। 
चत्ताय विदयते चषएे येति विनवे दिषारये + 
वि्दते चिर्दप्वि म्तौ ग्यस्घुक्रनभ्येस्विदं मात्‌ ५ 
168 ^^?108, 1 0 6}, ९९९1५००६, 2, ६० 61], तव्नक 8 ४ वणल 
वाऽ ९००४ 18 ज्ठपत्‌ पच ०्ला 653९8 ०७0 = प पष्ट 8250 ग ९१० 6 ' ५ २५७ 
पिदावे "10 13" (15 15 71९81 ) प 6 86086 ० ^ ८० 1६00१," १९९ 1९6 चेतति 
"6 1६0०8 = (5 15 4१64013) = 19 ५४९ इलठ86 06 ८० 62507," 07 १ 2९¶ख८ौ ° १७ 
४९१० विभ्वे “716 760९८६8, (ग 015 18 §प&व1). 1२ 1१6 36०56 ० ° ‰० कणौभप छ 
ह प० ४8.०९ विन्दति ०९ विन्दते * प्॒० ६०१०९८७” (19२७ गुपातेत्‌।) 411 धूल 
प्प्टव068 876 8प्रपापदाऽ९त्‌ 19 06 २९८७० रल) 00८, 
ए76 चेदयते॥ = 
सान ९६९ स्तम्भे } 
मनपते। 
169. ८/०, 0 6 एतण्प्व, = एरोषध० मण्वते “ #6 1508", धात्‌ भदुते ‹ 116 
५४०१५८७॥९०१३' 87७6 019६ गि 08, 276 भागते । 


स॒ ९० जुगुण्सगरयाम्‌ । 
पावपते। 

170. +कप, #0 त्व्छषणाल ४0१6 दुनाति 9 सुनीक्ते “ प्ट 143 ५४ यौति 
4116 70165" 816 01167 08 = ए7८ चवपते ॥ 

कुरून ९७१ नामस्रो वा । 

कुस्क' ति घाडुः छुरिखतस्मयने वर्तते ॥ कुष्मयते 1 घखथुुस्मत्‌ । यया कुर्म" ति 
मरात्तिपदिकस्‌ । वते पात्व ख्‌ । दत्यगकुरुभी या, । 

1 „ण्डका, 1* £ 8१० पफप्णृलयु, £ 6 & १९३३ 67२46४6 प्ोद्ठवराठ 

@ ८१४८ 5९८५ --प्र110 27 ष्टिच्‌ (णाऽ {07}. प्ञपा2, ए 66 1 
९6 9 पणः ० 0 द्प्प९ (१८, प एववा 

वरह भणतु [ञाण 13 पलः 9 20०४ ट्ठ ६० शणट पफणृत्पङग 49 
फूष्मपते, 4० युङकस्मत 0 110 पणतु [णात 18 2 पाठया वत 10 16 15 ६तप्‌९त्‌ हिक 
४० प्० ए, तदााष्धप९ ण्लाए 0४८ [त ५४०६ १००५ 18 (ड ४७४ तूर्पष्स्प 
र ला 15 70 त18417८४ २००४ 116 [तप३१०९, 

01८ ~क 25 104 ६5 छठ त्छतनावदात्व्‌ पड षल्य कुषन्‌ 13 0 १0१९ 
6्०क्णच्णणत्‌, #( ॥४ ४9 १ लनफएतपात्‌ ० कु हिन (हक्य) = वठ दठापपाषञ प्रत ६16 
0९ १।५५ ६70 (1) कुव स्वपते 0110 119६ चुररभयसरे (2) ५6 ००० ८०६ &९४ फुर्भर्पा चमे | 
(8) ८०८ खगुकुरनवत ए 111 चष, 40 छद्‌ पणात्‌ एका दिटिः कु । (4) एतय कुर्ननः पवा] 
शष्‌ ८४6 कुस्निति, (5) ० इट्‌ 10 कुरस्मव्रिा (0) (0 ह.प्णणप कण्ण ४० पष्प रवद 
वैते 70४ कणा १६९६ च 

17९. ुस्नपते । ष्९त. कुरमएां यणे § { {प कुस्मिता १ 4०८ खजुकुषनप्व । 7) 314. 
चुदुरभविशते 1 (दा, कुक्नपिरया । 0505 - हुरभनः (07 ४०४ कुस्नितिप)> कुर्न" । 

पल० न्यवेड प्र 4 प्रप्र इ वेाञा०, 


474 पष इाण9षु^प्+ प्राणा, [85, 1, एष. =, § 2571. 





1850. ^^य.7०४, {० 2© ॐ ० वऽध्यऽ८प, 

व०णह €पवाग ३१ चद्‌ ६6 2006 35 0०) नित्‌ 006९058 ० ४० प्र भु ण्ण 
18५ &९, 7004810 ध (पावत तड 6 पा = गत द ११० 7006* 18 
80४१ 150, एप गण्थयव्‌ ४० पञ २००६, 06 नित्‌ ४००व्‌ 13 एष्णण््ल्व छ च 
पाऽ :--^ (© २९५8 कषु, चद ४४ खच्‌ &70 ००४ त्तित्‌ ए ४6 एवपञदमि ५९० वषा 
गि€ 0, उषु 70018 प6 प०प-प्छ 8, 808 06 द्व्‌ 9 5070 न कस्यनिषमाप्‌ प्र०वथय 
४6 एकवा १००४ 8१४०९ ०, 861, 

€, श्चाम्वि । पखामयतः । दर०णय --- खम ॥ 

प्ट ९८९ स्फुट ९८२ शेद्ने १ 

काचे पथपोः 'स्फुष्टति-सूफोटते' दत्यकूष्‌ । 

181 = ^^८०(४, 152, = +८गण॥, #0 एषला6९, छल्वाः = एएान्य प्लमाणहटु ४0 
0190, #06 २००४ 8 लण्णुणहन्ट्व 19 ५6 ‰प६व1 एप्त एष्णदैता २३ स्फुटति 0 सूफोटते । 


धट ९८३ संघाते ! 
घाटयति! 
183. ८४०४६०१ ४० 19 ध०, [वा , लनल (ण्ुनष्ला, ८७ चाटवतिं ॥ 


हन्त्यर्था व ९८४ । 

नवगपयायुक्ता अपि इश्व्ययः स्यायें पिच लभन्त इत्यर्थ; ॥ 

184. @@90 करक - 4116 70015 तलय०द्नाह ^ 1० वत? णात चिन्‌ 
क ्ाठपौ नाछ्ण्ुट ० ३९७९. 

(कण्ठ दण्ट २००४७ कात एहयत्‌ ए1 त= कोः ए ए176 तोरन $, ४ प्ल ध्वा 
एषकृष्णठ ग एषह ८्०्णुपुषष्ट्व 10 पठ छपा ४१८ ८५३) 0 १ वधात पञ पप. 
¶/115 (0ला८णिः© 196९०8९8 (6 [30 ग पिपा दवा एन्णड लातपाणष्ञकक = व्षीष्ञ 0 
#1 ६1 २००॥ इन्‌ ४९ 6६0 [णण ००४ छण इर्ति ॥८ [साउ एप चाणदति । 9 
पगा * 2150* 

ददि ९८५ मदमे । 

उदित्वादे्तीस्यपि । 

185 = +^वैरएव ६0 एटा, दैण्यरलछौ, = 0 कषद ४० ४ तेाल्द्वन्य}ः उ, ० णिर्‌ 
13 ०810181. € १६९९ ¢लाःटछित० देवति 0150 = 1२५०, देपयति ॥ 

श्वजं ९८६ भ्रतियते । 

प्यपमर्यर्वरेऽपि । द्रष्यभजजंयति । 

186 +^ब्प०, ४० एन४प७ = 16 145 जल प्रटदणय0्8 ०150, 69 द्रव्यलननं पति, 
^ ९ कतप्पठड ए०एसप 9 

घुषिर्‌ ९८७ विशब्दने 1 

सोयणति । ्युपिप्यिग्दने' (३०) इति सृप्र शविद्यष्दने' इति तिपेषाररलङ एदनिरयोऽस्य 
पिच ! चोपति 4 दरिस्वादष््वा । ्युपत्‌ -पपोपीव्‌ ॥ श्यम्तप्य चु ्ज्लपुयत्‌ ए 

187. „^, ४० 8००१, ४० 6 ०ए एा०न्‌210 स्णपत्‌, 5. चोदवति ४ 
त पढे ऽपित ए, 2 23 8. 3063 € ६7० ६० ४४ धठ ००६ श्दिर्‌ १०९७ ८०४ 
पथ० पर एठा ९्वा पर= इ ए 060 16 १९अपाणडटु 28 ०१९ ४३० ०६०४० इण्प्णव/ 


एदा 0 ॐ. ६981] द छदणय+ ण १007 190 +८ईप्ाणष्रएठ 1; 
(८ ० शपव76 १) प्रफ्लरसणसट एड घ प्णपत्द््णरण ४४5 ऋणप छचिखष्दभे {0 
धप 80०, कठ णतप पह 06 सिच्‌ 13 मणा लणोक भप्लिः ४918 100४ 
गणा ५४९ 1196 चोचत्वि ४150५ 0काणष्ट ० ४४० वपवाटणफ इद्‌, ४19 ६०८०8618 
णएण्णामा जिफ्ञते ए चद्‌ \ &8 चदुरद्‌ 0८ घदोदीवु ३ {09 क्रे ण ६४० 
00्4व्‌८ प्‌] ८ खह्द्षठ्‌ ॥ 

अग्डः प्रोन्द्‌ १८८ सातल्ये 1 

भौचादिरः करम्दघावुरादवानष्दरर्यं उक्त! । स एवाष्पर्चे पिच समवे सावस्पे । घा कष्दयति ॥ 
श्यन्ये यु चयार प्रये खपि* कण्द्यातल्ये ष्या! ॥ श्वापोपयति । 

188 = +^४ तक्पत्‌ ५१० ९१९६४ प पठ ए०1 ला५58 ठ १००४५ 
^/170708 188 00९४ ०११४४ 1) प⁄\6 86086 ०६४० ०५] & ०, (@०. 71) पाच ण्य 
००४ क्न १००९१०१ छु धल ए१००६६।०० श्या ६१६०8 धत ०.0 पिन्‌ फलय 
कल फल्यणययद्ु 19 ४१4४ ० गश 0100. = 4.8 घ्याक्रर्दपति, 

08 80.08 ५२१ ४16 1००४ ५८0 पणाः १८९८०१० ४ श्वा 088 1116 8९४8 त 
स्र्दसातत्ये ८ 76196110. ० 80धप्त्‌ = ~^+3 दोषवति ॥ 

सखस ९८९ शिल्प सोगे । 

189, 41३३, (0 ९670158 छद ६०४88 शण्ड 7४ = 06 ए0पदवा लसि 1५5 
४, त्लिपला)१ प्ाल्छणपाषटठ 6 लाखयति ॥ « 

तसि १९० भूष ९९० क । अलंकरण । 

श्जधतस्षयति यतस्ति! भ्रुपयति। 

100 ८४951, {० त९०८०१६९ 7९ वद सयति ०६ ववत लि । 190(द) ⁄0}1059. 
० १९८०१५६५ 48 क्रूषयति । 

सक्ष ९९९ सने । 

101 + अ+, ८० ००७6 प्रपा पहु, 76 स्तेवयति ॥ 

भ्यह १९२ सुजायपस्‌ 1 

192 = ^८क72) 10 गडा ९70 अहं पति । 

श्वा १९३ नियोगे । 

प्ा्चदपयति। 
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228. +, ए । गा 
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५ २१6. धद, 6 पल्छठड ०६० 7९050 * १६० यददुप०, १६० वेग † पि्००९३ 
४80. 27९, वर्यदि 1 
241 = ८प्दय, ८८, यकतैप्ति 1 चतं दि ए९८्यपड€ छ ४८ पत्वा च इ वृतयकत 
ॐ [0158 त. यवते 3 एाणकवा, 
242, +^पवप, 76, यरपववि ॥ वर्यति {णि 1116 इवा०€ २९०७० 
सुटः २४२ लजि र अजि २४९ दसि २४६ शधि ₹४० रशि रः शीष 
४९ रसि २९ फा । नट २९० सुटि २१९ जुचि (जिवि) २५२ जि २२ क्ष । 


-्वि दशर ख । रचि २१३ लवि दशय अषि २९९ रदि २६ महि २९७ च । 

248. ^^ प{४९ ४० 257 +त त०, 10 शुषा, = व्ल तटा २००७ पठ 
इष्ट ए 1487470 ५०१ 3 रप, 

८८ क्तेदवति + एप्र४ बरटवि * ० 5६6213 * 35 पवा ५४ सेते ‹ 16 76-4568.* 

१९4 1०17. 76, लभ्जयति ॥ लङ्ञअजदि । 6070६८० सजति -लश्ब दि * 06 [012८0८8 
३४ ४० ८44; त०. 5, 257, 253) ०२ सातरधि-लाज्जति । (10 ४44। 2०७, 259 < 
260) सजत 3 7१4प60वः 2०, 10. ५प्प लश्जणति * 110 ८0471281, 13 1.4८ 44;, 

245. ०7, ००. खञ्जति । खश्बति ॥ ए४४ उनक्ति 1 एव्व. 

‰40. +^१४७. ८९, दंशति 1 दति ॥ 

247, «०४6६, 27९. संपपवि ण श्यति । एप नंदि (एप्प) कपत पर्षति 
(07९, 115.) "76 {भा 

१६९. „णहा, ०, सपति 1 स्पति। 

248 (४), शचि, 249, 61४६५. 

2८९. भसति) दति । भोकएवि । एप पीडति-एते "त सा णतर्डण 3 
20५41 ०. १6, 

2६०, ००१५. ए. नादद ॥ पला काल्वपह ६० त०००१, | 3 भार 
@प्पा4ष्‌ा ५३ (१प(४६ ११० प° 12. बति 73 0)3१{८व।. 

251 +^१४१२, 77९ इष्टवति + = 2४६ सोटस्‌ "€ 0019068" 13 पवतः. 

2४2. „^1प८१३, 7४९. छज्पति ०7 हष ॥ 

१80. „078 170, सद्व छर रष्वाद ॥ = इ..८ ९15० 61061 ० 107, {० 

श्त । (19 ए०९8 

25४ 4^1व णित 0९, नचवति ठः सष््वति। 

25. „11 

पणएू दप्ति ततरचहति। एप चे ^ ]6 सातत्य {र एप] ० 006. 

१९0० „0, 76. रर्दति ता रदति } प रददति १16 कद ञतवृला+" 
४८१11५4), 

287. र एतत भषति ता भति । (प नदद ग 1 |.तपमड " [ग ०१६१६ 
गदति {3 [४५६ब्‌ा 2०, १८6 अहत १०. ८८६, 


लटि दपर रा सपद मण २६० अ । 

८५० कस्म, २40. ८१५ 20. 04 ९४५, {० शु, 

1 11/11. 1 
एत गोरर स्ः) दुष (1141 2५ 7744 ९9); ४ दुष्ति अगु 1111 22 
11.211 111. 512. 
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युसै रह आप्यायने । 
ईदिर्यं जनिष्टायािरिदपेधाय । घत एथ लिज्वा । 
अप्यत्ति-सपति ४ 
26१. १, ४० 91, 92६७. = (0० 100 गणतवकणक इं 18 {0 8४16 
ग एणपणध्णह प्6 ग्वाहिणल४ दद्‌ ॥ = प6त०१०८० ४१९ णिच्‌ 13 ०४0६1. 
176, इस्यति 0 रति 1 8४४ घर्॑ते 10 ४16 70191 ० 48. 
जा २६२ डि साय(म्‌ । 
262 = +^प८72, १० कप्य 141] 
८८ सोजयति । एप दनति " 116 756०८३ * 18 १०८१६९१ फ० 122 
घ्वद्‌ ररे ्रास्वाद्ने 
नस्याद्‌" द्वत्येकते ॥ प्य चिष्वदत्‌ १ दीर्घस्य स्वप्तोपदेशस्वाद्‌ । असिस्वदत्‌ 1 
268. «^90 २४०, ४० ४५8६6 = 3०1४९ 7९२१ 10 &8 45 १६.५६. 06 दमा४४ ० 
श्पद्‌ 13 सिष्वदत्‌ ४ ० ४6 [जण सषादं 1४ 38 अपिरूदटत्‌ ६ शण+,५ ख ४8 00 
007९4 ४० च १९०९०७९ (06 10600 15 6. +6त ४5 स्वाद्‌ &णते ८0 ६8 स्याद ॥ 
ए€ स्व।द्पत्ति ॥ 8५५ धल ए0प्क्वा णि 18 स्वादते 0: श्वदते। 401. 
्तिष्वदत्‌। 
प्पापृपाद्वा । 
षत कटुमे विभावित पियो पृषपाद्ठमनिष्याप्य 1 
© 91 4 --1५ 1005 प0 ताी182 = एलप्एठ 4706 
@प्ला81)3 ता] १६८द्‌ 17) क्च + (10 806) 
युज २६ एच २६१ सं यमने 
सोन यति-पोशति ॥ दौष्ीत्‌ १ पर्चयति-पर्चेति 1 चरिता । आपर्धात्‌ 1 
१64 ^^] = ‰65 = कषान ४० गप, पण९ 
2८6 योजयति 1 0 पोजति } एप्प दोक्ता! 407 उदौषीत्‌ । 
205 = +८एरपन्य 2/८ पवयति छ यचंति $ एए0 पर्वता { 40 पवत्‌ ॥ 
चै २६६ पूजायाम्‌ । 
266 = «८यत्प्ड, {0 कण्डा0 शठ चर्वति ० धर्वति1 
चष २६७ भगो । 
सारयति ¢ “द दथर्य नावः सदति कलशेष्वः प स्मिदस्‌*॥ 


207, छः ६० 0०प७७ ४ छलः छर शर्ट 

८८७ खादयति ०7 खदति 0८ खड्पे । 143० 
० ४ धप्त्राम ० पठ एफ, पठ्क्कलाः भ क व 
प ४८ गा०प्७द ऽ८060068 च एवप्य नाग, खषति यालसेस्य परिषयपु । ॥ थ 

दैर २६० सेये । 

268 = ५/1, ४० ९280, {८9 

प्ली २६९ द्वेवीकरणे । 

स्ाययति-क्तवति ! लेता 1 

269 „14, 0 पत्‌ ९, 
४2१ एदिनाद्ि 15 ०मुदैत्‌ः पण, 


&०) ८1९ प्य ० हस्ति 1 70 द्त्तं 23 4त6व, 


स्दाययति भः लपि 8 


॥५। 
81, 7 ४४ लेता १ प सोदे ७ 7१0, प 81, 
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उरि २७० वने । 

यज्जयति-~व्जति ४ 

970 ^^], ४0 छप, करणव, = व्रध्र [० दई ताण्ड तठ द०८९ ग 6 
धप्दणलत ट्‌ 19 {76 ष130104. 


2८6" चक्नेयति ०८ यरगत । ०४ वृक्ते 15 40407 7० 19 , ०८त्‌ वुट्ते 1४त्‌ वुत्ति 18 
ए.प५॥४१\ ०, 24, 1 ८४ चिदा 


कश्‌ २९९ वरणे \ 
„+ चास्यवि-वष्ति-षरदे । धरिता-वसेता । 
271, „10, ६0 0०६ 
८७ वास्यति भः वस्ति । 4 चरते + ध युरोति, थुखुति ०7 8१६१1 2० 8, २५4 धीवे 
० ८780: फ० 20, 7 "प वस्वि ० वसता 
॥9 वयोहानौ । 
जास्यति~घछरति ॥ खछष्तिा-रीवा ॥ 
2, ८17, ४० &१०५ गवे एम< लास्यवि ०? जस्दि 1 1 एप जरिता 07 लरोता ॥ 
जि २७२ फ च । 
शुपयवि-जुयति । जुदा 
2724. = «4८ ०४, ४० € ० 7९ कुष्यति ० धुवति १ 7 एषा, कता ॥ 
रिच ९७३ वियोजनसं पचेन योः 
रेथयति-रेषवि ५ रेरा । 
278 4710118, 1, ४० 86०६८०६९, € 10 प्1४€ एष्< रेषवति ण रेवति । 1 ए८६ रेता 
श्शिप २७४ अ स्ेरपयोगे 1 
प्ेपयत्ति-ओेयति 1 योष्टा \ छष्िषत्‌ ६ पयय विभ्थोऽतिशये। 
‰7१4 „81808 #0 1९2१6 98 पलाफलयातरष 59316 = 0 पच दखल ए एष्व 
९ ४ प्06 एगच्डप्रणा चिं ्ारकप्पाष्ठ ८० द्द्८ 1 = [कपञ चिशरेषयति ०५. विधेति ॥ 
८, ओेषप्ति का शिपति। ब 0४, चेष्टा) 40 अणिषत्‌ ; 
तप २७५ दादे । 
वप्पयति-तपति । तठ 1 
75 = +^972 ६० एण्या ७ लाषयति 0 कपति । ए [1४४ वक्ता ॥ 
तूच २७६ तृतौ ८ 
*सदोपरे' स्ये । व्ैयवि-वपैति । र्षित 3 
276  ^^८04, 60 056 = दशणप्थडशदषी 805 10 ऋलदणड सद्ीपने ८0 
1.10द16* = कड 0०४ 18 7106 497 = व € कुष्‌ ०१ ० 701 एवत्‌। 6888 15 4१1, 
एत वणि ० वर्ष॑ति १ उण दृप्यति 25 01802 ० 86, 2० पयि 19 14य्‌4त/ 
2० 26, 1 एप रवद ॥ 
ददी २७० संदीपने } 
चदं पठि-ख्दंति ॥ सर्दिंवा । धचर्दिष्यत्दि \ 'येऽदिचि-' (२५०६) दि पिकरपो न 1 
खा्च्यो् दोपपदिकद्येव प्रसाद्‌ "कप दप टप चंषोएते'दर्देणे ॥ धपंयति १ चपंपदि । 
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प्रप, क८णणणएत+, ६० ण्वर्‌, वषर २००४ दुद फलय्ण्यल्त्‌ इव इह कन, 2. 
ह, 8. 2506 १०९६३ ०४ 1८ ६० ४6 ए68०॥ १००१, एष 9 ४6 दिपक २००४, 
९८००५७९ ६४० गल २०0४३ ए्टयत्‌ &100षु प्रक 3४ पला ९ एलग्णद्ट ४6 पठ०४ ९188, ९०४. 
तपृप्रप् पला० 18 १० कप भ्रमण ०६ 6 दण्हुपना॥ द्द्‌ 

इन्यत ९४त्‌ ला९ कठ णाग च्छा ८७ दवतानेजपद] 1००४३: +न २5 वर्ष॑ति; 
„+^वषपए०, ०5 चरङयहि ; १०३ ^८००११९, ०७ दपेयति इ 

2८९. छर्दयति ०८ छर्दति 1 एप खुन्ते, दुरुच्धि 33 एवतएवतः १, 8,1 एण, चदिवा ॥ 
एण, चदिंष्ति । 2050 एण, 2988. दुष्‌ पा, ॥ 46}, चु फवात्‌ ४ 

दरूभी रऽ भये । 

द्भ॑ववि-द्भषि । दधिंदः १ 

8, = „/प्नणम, १० वका, 

८७, दर्मयति ० दैवि १ व "५1. द्भिंवा 1 2451 1247४ 1955 ह्यः ॥ 

दभ २७९ संद 1 

श्यं जुदादाथोषित्‌। 

‰79, = „८व१४०१४, ४० ४९, ञ्ल, इपर ४णद्ल्पल, वषड 700) 25 ददित {प 


४४ ५३६१५ ०1459 1४ 28 6० एद्2४९त 111९ ४९ 1892, एए = 2४ 129 20 20018 
४०८४ 1० चै, ४०५ पग, 13 चेद्‌ ॥ 


२८६. दर्भयत्वि ०९ दमैवि + ग9 {५१४५ पप 18 मति । ९880 एष, 1989, 
दर्भिंतण॥ 


सथ २० मोक्षसे 1 
"हिंसायामु" दस्येके ए 
‰89 = ५८8८४४४, ० परप४1९, 10080ण, (४0 प्रया),  §०पा9 88% ३६ ०६०७ ^ {0 


पपन भ ४० [प 0९, ९76. कथयति ०ए अथात 1 8९6 ऋरष्ययति एर०, 198, णः " 1 ९०१९४ 
प0प78" चययति 1 «116 28 6६1१ 1ए. 1९६01. 


मी २८९ गतौ । 

साययति-मर्यति १ भेता ॥ 

281. ००१, ० &०» ०१९. 

२८९. श्राययति ० नयति । ०, शनीते, निनति ०१ 6०2 [१६4 त 

५ 5४१; 7१०. 4 ; तिनो 
दते ०१८४८ 5१80, ०.4, 1 ए जेता ॥ 70०, सनोचनि 1 १ 

न्य २८२ वन्धने । 

श्रभ्ययति-्रस्यवि। 


282 १८६०५०९, ६० {866, ४९. 2८९, पन्ययदि 0 श्रग्पद्धि ॥ 
शोक २०३ ्मासर्थसे १ 
288, ८1४१, 19 ९ ४1९०१, €, ^ 
10195, एण०8त्‌1 ० धऽ. द यसव ५ स = 
प्वीकर्ष्छे्) 


284. ,^^०४¶1६9 ०४४, 10 ल्पतप, एत्थ, उप दिथः, 
९८. चीकयति ० दो । 1 7०9, चीकिठा। 


48१ षठ 30 णा + ए एअ्एणय, [8६, 77. © ॐ" § 2572 





अद २८१ हिंसायाम्‌ । 
सथरिित्‌ । रदं यचि-घदं ति-र्द॑वे 1! 
285 = +८'बत१, 2० एषठ, एणी) [ता = 7४ १७ इष्वा, 
278 अर्दयति 07 यदसि ०८ दते । ०६ 2८९। ० 56 
हिति २८६ हिंसायाम्‌ । 
शिखयत्ति-दिषति 1 “हिनस्ति एति श्नमि गतस्‌ । 
1 286. 41131, ४० कप, आ), णा, वपह चिच्‌ फएण्पावि 0४78 एत्ल्ण 
०१610४21 एए धल शलाक विल पड 10 88 80 10कटद्णा इ ४ कदापञचण्य वत ४४४ 
श्लादि 1180 80678 इपर पणणड 
1८९. सयति ०८ (हिखति ! 3०४ हिनस्ति 13 २.०4९.01०. 19 
अहे २८७ पूजायम्‌ । 
287, ८१४, ६० ७०1. ८९, अयति ९ 1०. 192 ०८ । अंति । 
श्माडः चद्‌ २८८ यद्यर्थे । 
श्(सादयति-्ाषीदति । "पप्र" (२३६०) इति लीदादेयः । (सक्ता । ासात्सीत्‌ ॥ 
१६8, = ८४287 5०2, 0 सक०१८)०) ६० ४०) रन्वछो = वर ५८०25 76०९प्‌७व्‌ 
ए ६४5 एकरप छा इ ०0४0णदो त्ठप]णटुरध्टवे 10 धीत पप दवैवा त 
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शोयति । भीतिचेवनयोयुल एति बुदार्दौ $ 
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भन्‌ २९३ तपे 1 
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पादयसि १ स्पत । बदपि वदे ्ुदापदस्े् ¶ भद । धद्य १ ववदे 1 बदरा १ 
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3९९. वदत्‌ ॥ 
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वाचयति-षणति १ वत । अवाम्‌ + 
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स्ववाष्ठीतु ॥ 
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भण्यते 1 (4०, 67.) ; 10 ४४० 7५०६१ मदक (2०. 9). 
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र्दा । {00४ फषटते 13 00४०; 29 252, ध्वे कटति (ए४६९ब्‌) 20. 856). इ 1०५, 
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ध्यर्लोपषरय स्याजिवद्वार्न युद्धि, ॥ कषयति । अण्लोकिट्वार्न दी ्घन्वदूादी । एचकयत्‌ ॥ 

307 ४६४० ४० प्लु, पम = ¶06 पिप अ 10 कथ 18 0८४ 9 ४16 7००६ 
दत्‌ ०४ (तवव 0९ पउ पए पणन 13 पह कल (रऽ श 13 €्‌1त6प्‌ 
#106 ऽप्र०३५५४९ 27० एत्छाप९ञ 81081586 छपे एष्टर्छा ड एय्तताा = गुषोप्रञ कष +" 
शृण्व चप्‌ -तिन=कप्‌ +-प्णिव्‌ पष्‌ वि (४9 च 18 शात. ए एठा 4 48 8. 2803) 
गु लोपस्त त ए९८्गप०३ कषा ०३४ ए 606 एपा०368 ग एण्एएछरपपत रा, प ०वल्य 
1 57 5 50, पठ शठपन्ठप म शतत 00 पञ एल्णपाद्षतसर छु शा % 
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प्प्एव्‌ ) हि 
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स्तन ३१३ गदौ ३९४ देवशब्दे । 

स्सलयद्ि 1 मदयति ॥ जगद्‌ $ 
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स्यति १ पयति } चययति? 
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साम ३३२ खान्त्यप्रयोगे 
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चैल ३३४ कालोपदेशे । 

धेशयति । ष्काश' ति प्रयग्यादुपरल्येके । चारयति । 

294. = ८४९।५, ५० 66 1195 ४9९, = 5०9९, 8 आलतत 38 0 ९0199 700; 
४० ००४ (० पाठफणणडुरण सेला § 710, देदपति ॥ करतैवति 1 24०00 :- रेषा । 
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886, ^^ ६14, +£ 82169 १८० एषि. पीर कणप्‌ कषणान प्यटदचड 
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238, ५८१६१ 1, ६० &०: % ६० ९० कवु ; 3. १० 8९०. 
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888, «८१६३०, ४0 8५९०४, एला पि७, 170८18९, पिपा1ए०१९, 1029 {कद्ा५१४; 10} 
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४३ धमत, 9 09 (जत चट पष्धचत्‌ पथ ६१2 86* 3] ८५4 विन, य॒त 03 
पि लिपि, पीयति त्तम्‌ व्विततिरति सिरा व रोन्दिरवरतमददिकयापयव- 
दप्दि्यािति चटरि्ति ध तितनिषति, तिंपत्ति विदातति, परिरतिदति, दिट्ठ, दिदरद्विन 7, 
यदिददस्द्वासति ४ सनोति किष 1 देता अ्ाए 5-८8 2631 पिपा तण 

पष प 70 ददु पण्टुणला६ १३ प्य्‌ न्व्‌ पत चष्‌ पिव 0४8 2019 वपन ष. 

0१८७ क 0४ 8 201. पपा दिषूयर-पप्‌+ निद लपि ज-मविनवि 
प-पतिन्=दगूपतिन्जदुशयति 1 ष्टा [एकटष्ण, पम्‌ एक्ट वष दणि 
0४ {पतु पात ० ए९४ दिदेप्व्पिति । 

41४1) फ एष्‌ फ ८६, युडचि 07 सियेविरति ॥ = श८ कचम्‌ त 18 7०४ 
तोतहन्त्‌ ४० च १५०५०७५ ०1 धा पषण) गप इव, 8 61,8 2627 ८ ४ (वपव 
1 पल णय 

9 जितफषाह पऽ ए0<तलच्दषए८० श्प, पठ 0150 र्दिसिरति त9 पेट्‌यत्‌, 
५१} श्य्‌ नयम्‌ प्रला, तापो पिणक पकृ धत गणक एण 547२8 

२६९९ । श्वरण्छठप्यृधगमीत्‌ ! 3 ! ४ । ५११ 

पपाभव दर्स्पास्पाद्तोचनि। 
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छरणं नूवति-कं हुकिपति-उुं निपान एनच परट्दाद्ुषाश्रादपयो रदोरभ्याया उक्तेन चे 
तेष षष्‌ + ननि रन) सति शष ट यो स्वपि 4 
नच खष्न वस्य द्वित्वं मति कार्ित्या सितता कथमिति घाच्यम्‌ > साय॑सतुभतरनद फायीं 
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द्‌ । प्रीप्यति-गिप्तपयिपति 1 प्टतितस्तु तिद्ध पपिपति 1 नरन (रप्र) दरत्यात्यव्‌। 
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४ 
प जन्यते 200 जजपीति , ण जन्यते एत्‌ जेजभोतति, ददर ५० द ददति ; दं द्ग्यते 
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91109129 {14 ९ण्ल पच यदु चक» 61 700१ 108८3 1८5 १६३२] इ्णवय$ः कनग्यते 
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पिष्ते रफष्य लस्वं स्याद्गह्ि । गदितं गिलति जञेगिरपते । 'युमास्य-' (२४६२) इदीस्वष्‌ । 
शु । देदोीयदे 1 पेपीयते } सेोयरे । "यिभावा शदेः" (२४२०) १ भोषयते । रेश्ीयवे । ध्या च 
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हाप ६ पपच {पण ५८द्‌/ 0 1९१6 देदीवते ॥ ८07 +८ दा (8 2469) प० १५० 
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गणु० ५८द्‌ घमो सिव ०ध्गाः $ 13 १०९.11560 ए ए 1, 308, 2420, 46 भोषएयते 
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701 ५८ ७ ४० चास्मरयते । 1116 ६००९. 13 ४) पा 4. 80 9. 2633, 
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२६४० ! सिचो यड । ८।३। ९१२। 

स्विचः सस्ययो न स्यादयत्ठि 1 निसेषिभ्यते + 

2640 1116 प्‌. इप्रऽद्रध्पद्रठप १०९३ 70६ ५1९ १५९ 7 {16 च्‌ 
सिव्‌ 0 {16 पथां ए९, 

८5 रेचिश्वते ४४५ यभिदेविष्यतेभ 

२६४१ 1 न छवतेयंङि ! ७।४।६३। 

फव्रतेएभ्वाषष्य सुत्यं न स्वादि \ य्ोङ्पते । कोतिङ्‌श्ट्येस्वु चोकुयते। 

2041. (716 २,१14.1 13 10४ 8पएरतणठल्व्‌ ठप ४९ उपकलपाला ०६ 
॥116 16वपकएा16४४€ ०६ कू (कवते) 1 116 16051४6. 

4.8 फोक्‌यते उद, ष्ठोशयते एः ७ 1706 छु 678 ५ कुट्‌ (एप. 999), ६ पत्‌ १०६ कु 
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पपप्नस्यासत्यनीगागनः स्यादर्‌यदलुकरो+। "खक्िनः दव्युकेतं दोर्दः + नलोषः 
सनीष्दष्यत त्यादि । न 

26.44. 16 धणडाघला नीच 18 २वव्व ० ९ प्ल्तपृ्‌ा०२६९ ०६ प्रा 

1४८९ ए५ (प् 0९ स ८८३१९त्‌ ०८ ला7प्‌८व चड्‌) [एन््8 णाणधष्डुः 
वदु, खख, भवं, भस्‌, कष्‌ , पठ्‌, पदु घ०त्‌ स्कन्द्‌ ॥ ^ षिः 
॥। 


॥ षकोषष्यते1 { 


` 546 षा उषणषद पा द एष्एण, [8६, [1. 0४. दा, § 2643. 
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¶0८५ दरवख्यवे 2८ वदोदञ्कीति, कीश त्यते ८ सनी खुरेवि, देन्तोध्धस्यके ०२ 
दनीष्वंसीति, यनीप्रस्यते ४०१ वनोप्रसीति, (षरोघ्रर्यसे २८ धनीन्नयोति),चनीकहयते श्त 
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वण प्णिष्फण ४०५ [१७७०७ ए८ ० ००४३०}-6ण्पाणषट 70018 चक्‌ 15 वण्डठपछत्व्‌ 9) पए 
वणा, 

२६४३ 1 नुगतोग्नुनासिकान्तस्य १ञ।४।८५॥ 

जशरुनाविक्षाग्दस्यष्ङ्कस्व योभ्याषोऽदस्तस्तस्य जुक्स्यात्‌ । युकूावुस्थासे सषवत रत्यक्त 1 
सँस्यभ्वते-यंयस्दते । वपरस्थशरम््यदुमूतद्वं दरेषंस्यापि न ए ८८ कोघे ? खामाम्यते $ धे विभवा ^ 
(२९९८) 1 जाजायते-जञ्जन्यते १ ‹* दन्ेदिसायां यदि घ्ोनाषो वार्य; = ॥ लेष्तीयते ॥ 
दिशाथाप्‌' किम्‌ । सद्‌ घम्यते + 

2648. शण6 ४पह्ठपाछप ऊक्‌ (न्‌) 13 यततत ६06 ५16 श0४ च 0 ४ 
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७९.५३३ ५.५ ६९९६५. १३ ५११९१६९९ फ़ 3 ४०६९६८७ ५६ (त शप्(पप, जए) १ एमृ१८य्द्‌ 
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1५02. ० ४४१५, (92४ एषठ 8० ए, 4, 59 आए ९8/ 9० ४५ 04१५ तात 
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पेष प पाठ बयटुषटणयः ५ ०८०५ ४८ ०पव्‌०्त्‌ @@ १ सन्वपक1516 सकोपठ ००० 
310 चा एण एच्लक० अतयत 0 ए 4, 50 ४७ त्तव भान ज {0 03 गदु ठ 
भाभार्पते, (६09 8न600त्‌ 100 ध्प०प१०द प्वाः८ञ [००० छ एवा, 4. 83), एए वै० चण 
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५२६४४ 1 रीगृदुपधस्य च ॥ 9 \ ४। ९०! 
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चु रश्यने । परोगष्रच्टूयते1 
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यष्‌ (0110१५8, कला धेमं३ चु 06 9 १९१८३, का जव्पास्त्‌ 9 8०7 2७67०११ 
80 ४9६ (110 पप्य कषक <्णपाठ पा वहोवृ दभ्यते पणत्‌ चतोवुद्वीति ५1९7५ (४९ अब्‌ 
१५ ० १०९०11७8४५।००, & पते ००४ ए९णए1४119९ 6 ४1७0 = 80 ५15० परसोद्रष्दपते } 

२६४१ । सवपिर्यभिव्येशां यलि 1 ६।९। १९1 

सारणा शयर्दरडि १ सोधुप्यये १ सेषिम्प्ते १ येवीयते ? 

264८, 1१11616 18 ९००२1१४0 ०८ प"५ ऽलप-ण्छकले 9 धा ष्टा 
क्षप ८ 10 81660 स्षष्‌ " 10 8110, ४पतै च्ये (0 ००९९२. पालय शोरफल्व 
ए {116 २0 चष 01 1116 066, 

४३ चो बुच्यते, सहिष्यते, चेबोपते (४11, 4. 25 186 510८४ इ 18 ¶नादुधरपत्व). 
ए १७ 6 52 ° स्य चद्‌ 11०कड? 0034८0७ स्वप्न ह7णच्य ४ भनिद्‌ 1. 
2, 172, 

रधर । न वशः । ६ ।९।२०॥। 

सादशयते 4 

0246. ¶1\676 18 7०६ २०९11३८० ० 16 8९ प-प्०फठ्‌ 9 क्य, 
एए ्र८ ५116 पर्िर चर्‌ 0108, 

वृ फण८प चडि 28 एएप्‌€८३॥००त ४८९५, 48 याबर्यसे, बावश्येते, धावर्यण्तेश् 
पष १० एत इष ^ पद चक्‌ णिातक6 00586९९ उट, छयण्दि 9 8०5 ए, 1, 
16 ¢ कु9 णड व्षट्‌ 13 दण लदल्सतिणार 

२६४७ \ च्यः की । ६ ।९।२९।* 

चीयते १ ध 

264. वाऽ शशय) नली 28 उपोऽरह्पदट्‌ 7 ४06 श्त्या चप्यु 10 
णाऽ, ४० ददा र९, कलय, ५26 कपप्ट्णअर6 ४02 यद 0110३. 


२48 पप्रष् 8ए0एत4 274 वण्थछणा [8६ ए 6 ता इ 2049. 








6 05० यद्धि 13 धा1त675८००पे ४6८०, शपर्ड चेकीयते, चेते, सेद्ठीवण्ते 

०८८ 6 दपए म्यी धो प्ल इद्त द्रौ ९1० ई 14162408 धष 
0५ 18 10 ४००] (शला 19 ४९8९8 क८ा० पष्‌ 18 लाप्वेव्य ५७ चेकोीतः५ ए 
6५50६ ४९१ लापणलादतत्वे ची पवा 4 शगद पड {८ शजम चाय्‌ ध 
1015 चेकीचते ९० , एरुणाप्‌ 16४० ४८८ अध्य १९1), = गपाण्ड को यद्‌ वि--व्किव 
न््भे+कि-वन्न्ये-रकी-य (४।१ 4 24 लपका 616 [कुकर ० नाऽ 8} 
द्ध) प पल 0४5 दरा ५ठ्पीप्‌ 0४55 एत्ल्य चकितः फलौ 13 पणा 

२९४२ । द भ्राध्मोः ! 91 ४। ३९। 

वेप्रीयते । देध्नोषते श 

१68 10४ र 15 ऽप्र+ प्रप्ते एए 116 र०ष्न ० भल 10018 चा 
छात स्मा 17, {16 [पनरष 

48 केभरगेयते, हैमी यते ॥ {116 10294 ह 19 ०7 696 83 5 ०406 8०056080 4.97 
{ताप ४४ इवि शोण इ कण्णात्‌ ४९० ए छा, 4 25, दवषण्टण (16 इण 


005 २1१७. 

२६९४९ । छयङ्यि क्ङिति । 9।४।२२। 

ीषटोऽयडदिपः ष्यादगदो फूडिति परे ॥ याधव्यतते । खस्पासस्व हस्व ॥ ततो युणः 1 
खोढोकयते । तोभ्रौक्यते $ 

269, ३९०८ 7 पतिर एद्टुपापटु एता च्‌ पणत्‌ 10एणट्ु फ 
आातात्णत्प क्‌ण ए दरालटाठ 18 पडते चप्‌ 0१ पल रैण यी 

48 भण्यते + वस्तू , शाथय्वते 6] यङ्‌ प्रथम्य कवये ठपयव्य एए] ल्यप्‌ शालः 
एना ध16 8008110४ ण कटवा 18 किद्‌ ॥ एष चिश्पे पणला6 919 ४0 13 ए) वात्‌ 
शयम्‌ ५1९6 (€ ९0 18 यत्‌ (पीला किद्‌ ० स्वित्‌) ४ 

8० 150 ोडौकयते ४४0 तो त्रौ कवते । 

पएल५ ९१३ ४८ दन्णुणद्ठक्गा ० वलय र९8 प एषते 
इति तिढभ्वयट्‌ प्रकस्यम्‌ ॥ 

0 


ए अय तिङन्त सडलुक भ्रकस्याम्‌ ५ 


041 भ. 
वापा एत उकण). 


द््० 1 यद्ोऽचि च 1२१४१७४६ 

यषोऽच्प्रस्यये घुकस्यार्कापत्त धिनापि षडरं खकप्यात्‌ । घनेनिन्तिकोऽवभन्वष्त्यादगदौ 
षि । सतर मत्यथलयोन शङर्तस्यादुद्धिल्वभ्‌ | प्वभ्याषका्यंस्‌ १ धानुत्वारूलौटाद्य ॥ 
प्वेषार्कर् स~ ( २१५९ ) इवि परस्मेयदध्‌ १ उडद ङितः ( २९४० ) इति दु न । दिरवष्य 
प्रस्यपाथस्ययवस्वाए्णस्वेन प्रस्ययलवणातयुत्तेः ॥ यत्र दि मत्ययस्वाषाघारण रूपमायोदते वश्रेव 
चत्‌ ।खत खव सुहटदरमग्सष्द षस्य खत्वसम्तस्य-- (६२४) इति दोव न 1 येऽपि स्पर्पीडादयो 
जशदासह्टितस्ठश्दोेऽसि न 3 प्जदुदप्तदितः-“ (२१४०) दस्यदुषण्यनिरदे थात्‌ । ठन्न च , २८ शिववा- 
श्वपा-८० इति निचेषगत्‌ + प्यते खव सपभ्नादपो न! गेन निर्देथाद्‌ । किं ठ यतेव § प्वदटव च" 


भन त्यदप्दौ चाठाच्छषो चम्‌ ॥ 











1 


1, दा शष, ६2650] पद [पलार पाता चपत-दतणटा. 619 





2650 णत्‌ धल५ 18 वारठाइल)ङ् धा वपरर-वा8णप ०८ षष (1. 1, 
22) फोष्णाष प्ाठ दठ चन्‌ (1. 1, 18४) तनाण्लञ~ 

ए पषण " वार्ठव्ल " पलत ष लोञमा ठ यद्‌ कीला छ्य स्वव धो 
श्नु 0], ए०४ौः प पऽ इक्कत्त्‌ पणत्‌ क्तत [पलामीप्रः०; ४8 सोषु । पप्र, 
स्पष्टः क्तेदुयनै-ष्यच्‌ ), पोपुवः न पतो एप ०१०८. सकीतंचः (एप स्स (६0 त7०]. 
द्प्व सः (07 एकच + (0 (1, धऽ गी एन व्ववल्वे ए (छ, 4 54), 

2०८ --80 १180 पष्‌ 13 0110९त्‌ ४०० भलर ९0208 पीत0 खश्‌ । पपर याकुनिदडो 
लालपीति, इुर्दभिकोवदोति ४ 50८ ०180 7. 1, 4. 

116 नृ!श०ण ० चष्ट 01..8 ए1469 #प्ड एरणि० भा ०6६ कृत९तफध्रण१, १०८६५०७० 
(४० शाशाणा 15 छवो 8 10 13 700 तवकृ) कप कण्‌ प्रा लऽ ११४ 
८00160४ ८८०७० = (षठा दत्त इलो लोडाण्य, ४९ शतवपकमाप्कप्रमय, ६२1६९ कृ]26९, 
१०९७० ४9 ०0 = यष्ट , ६० ल्‌'व८व, 1८५१८३1६ ९{स्ठौ एरात, = व 100४ 18 
व्ण्णडवठा०व्‌ ४0 © कषण्व पणत्‌ 80 र्ल्वेणफएाट्व्वे = +एषलप कठप्ष्णह = ४५१८९१ ए66, 
न्‌] गमव्रम्यञ ०6 वल्ववष्टन्धषण्य 2150 (मेढ 146९ = 3 धत ४१९ सववा ए 
चष्ट (प्रधः ८९6१४ छत नप्वल्व्‌) हुन ४६७ प८ञा्णदध्मा ग [00 प (१००६), 1४ 15 
त्ण्णाप्र्प्द९व्‌ एप ४] पा००त्‌उ पत्‌ 1470878. = {0 13 600] वट्ु४४९त्‌ं 10 ८ ए५051११1न 
7५4९, ९९०४५७० ०६ #106 प्र01१0ा841 प्ण ० § 2159. व्र0० र ण पद्‌ ध०६७ 1०४ 
प्ोपाद6 पी त्णापु्द्द्षणा। दैप्ोप्प्कृष्वा एफ § 25 (6 द्‌ लणााणछे ६८४ 
एप्प प्रथा १6456 ध €।७०्१ ण षू ५1.68 1466 ९० ऋऋठा० च 
ण १ काद प् 15 त०्त्‌, ४०त्‌ ऋफ्लाः० 1४ 15 9०6 प्तृतेल्त्‌ = वष प्पान ण एष्वकृष्कम 
पाओ प्ृकप्ड पाल्छ जण कोल० 80 कणि (ष्मन९$१) 13 न1ब्य्‌ 7८ 
169 ४० पौ ऋणयनञप9) गिण ० ४2 २0, 89 वदव्णव्‌ऽ ४० 806 दद्व 
(० णान) णि ० पऽ दि (धप 86126 ण भा 1४3 पणवात्यणं 
10४४०ड)ो 1 प्ला० पला० ४9 एद्णष्मु + 1212 ० 63 6/० ० ४040 कणलो। 
फदड 06 दप (पद्ठद्ुप्‌ णप गवा वरि, धौ तपयत ०( शुहूषव्‌ क०१त ४० 
१०३७४१९, = एणः ए४ 13 पोते ए सत 1६ सु ८0 चधा षपतम एत्या कद! ॥ 09 
योनना हपद, (पछयहिमन्‌) = सुूवत्‌ च [षण ण्ठा णेषत एदप्पशतीि ल०णकृर्णवद, पठ 
करि0पापादार6 एप्पणे फिर चमू र वदः 13 लष्वल्त्‌ एप पलाठ एउ 70 [एत्व 
1०८१४, पय धलत७ 0०९१९ एतपष्कम 12४२, (0 ५० चुद्र्दू्‌ 00178 54111 
एणप९९त्‌ ४० 85 चत्‌ -6€0प्‌६, कण्ठे ९००१७ प्र, एषा० § 425 ४० ए, पणव 
89 (१७९ सजपात ४8 [चट फणु ग ४४९ एप्प 8१५१५ १७१०४ १८९्त्‌ञ्व्‌ 
४८0००३० छस्‌ 18 ०४ 0७० द्रमा+ ^ ए८०५ य पण धल कवते छश्वष्‌ 4.6 (5 425) 

गूष्ठ (दतपठृपपेठ पलपणातत््तठ्पञ वा पतक व्ठपठ 10 2 | पार कष्टिः ध०5० 
1008 शप्त पणत 19 कठ व्या द ०3 लना 4 यसतो ५८, 
फाती\ ४६० दपपत्‌ च६ ठत कप्ना एदष्ठ मण प्तप क्‌ ॥ वादञ ४06 १००८ 
स्प, शीट, &.^ , 7036 06 कण्ण) फुल क ४16 ए०रवञा1 440 ५१२१८ क प, पण्णा 
व धल णतप ३१४८ धीन चा 4 6णदचछर्वद 9 6११२ ५6 णण चनुदात्तिति 
(७ 9157) पधप्७ ४० बप्वाठ्मप्णङ 1सदटप्ड छू0{69 वरञ गणपत, ठत क्षतो 18 ॥ 
पष दव ्6 उवचऽतवे छु कव ठ षमा }५ ४67 पृ००३ ००४ पव एाष्त्टपप वष्टु शुन्‌ 
०१ प6 फठरचप सिदिदा यवाशुदण्येन ६.6 › (3. 2246) न 

इच्पयात्या चलत कभा १०४ छठ छपवल्व्‌ चठ रपत रयन्‌ ८ , 10 ष्ण वष्ट 
इाषलणणड प्य कथय दु, कल्ल ८008 ए1(८व2798 दत तद््धल्पे 10 ४० इपार्ड 


50 पा उएणानन्य+ (८ एषण ६ [एष्ट 71 (€ 319, § 2669 
~~~ ---{- -----------~- 
ण्ण दाप 25 एण कप्थिः 2००१8 एनुण्दण्ठ ४० (व०७ (गरनिरय) २ 80 
प त० १०४ द्व्या प पे [पोः एष प्रण 80 हीत सा्वाकाध चद्‌ ॥ वषर र 
गवाण 10 0063 70 प्रोणध० धय हत › धठ ग्0ा6 13 70; च्वादिष्य यप्‌ एषण} 
करेर्षप्‌ (7 1.63 5 2167). वणर्‌ 2०४ ४८४ सरिद १1 कय ००८ 
फ [प्रो ००६, भ. 

राड अपू , 00१८, 28 6]पतैल्प्‌ 9 ४6 गिाण्कयणडु हभत हवी, 

गअपित १ 

1 ति पपिः पठ ण्न स्माह कडततद्व ६० धिर पष्‌ 18 [णर नृपत्व 

गृणाड 5072 13 हृष्टा 84 पठ दण (वद्वा २००8 (धमप ७ ४6 
वदनात्‌ ४० णठः पुक्‌ 7०्णड 

16 चप्‌ 000 [प्राः ९1१९१, ४५ ल्ग्पुणडषप्रमा पड एला पपत 1118 ॥ ण 
619 4१६व्‌॥ एल३ ए, धो९ (गारक प्प ९४१०३, ~ 


सद ॥ यदो वा॥३।३।९४॥ 
अङुश्पारपरष्य दसद, पित चां षु शस्येम्‌ वर स्याद । शलः" (२२२४) इति युरणिपेषो 
यष्ट्धुक्ति भाषाया ष1 “-बोप्नवुते तिक्ते ~ (५८६) इति ण्टवि निपावनात्‌ 1 छत एव युग्मा 
चापामपिदि्धः ॥ नच यटूलुवयमास एव शुशाभावो भिवाश्यतानिति चाच्यच्‌ । 2८ प्फृतिप्रष्ये" 
चषधुगम्दष्वापि यरण्ण्द +” १ द्विः पयोगो दविषंबन चष, इति चिदान्दात्‌ 1 धोमयोति- 
भोति । योभतः \ वोभुवति । धोनवचक्षार । बोमदिदर । अशोधन त्‌-खमोमोतु + घषोभातास्‌ } 
बोभयु" । चोभोति । धोप्नासः । बधुवति । बोगषावक्ास् जैभविता ॥ छवेमवीद्-खवेभेत्‌ र 
अवन्त ) छचचोभयु, ) ज्या ॥ बो्रवादरष्‌ ) बीभ पास्वास्‌ ॥ "गातिस्था -” (२२९३) एति 
कलये पुक्‌ \ यष्ठो चा" (२६५१९) इतीट्‌ पचे युं दाधिष्वा निस्यस्दद्धक्‌ १ प्ययेश्रवीत्‌ 1 प्ययेभोत्‌ ॥ 
अवेोभ्चताष्‌ \ अभ्यस्साभ्रयेा शुष्‌ + नित्यत्वाद्क्‌ । अबेयु+ । वे भवदिष्यदिस्यादि । पास्पर्घोति~ 
यास्पपिं + पास्वर+ ॥ पास्पपंति 1 चास्परिष । "इुकरूम्पो रेरपि?' (२४२१५) 1 परस्पा । लड. 
अषार्प्द्ः ्यपास्पद्ः 1 लिपि दव |(२8४६८) इति दत्वषसे रे। पि (१७३) अपास्पा, । लागि । 
छपपार्खि 1 श्चज्ापात्‌ । विपि र्स्वपदे 1 अजरः । भाय ॥ नानाति ॥ नानात्ताः। दव । दादडि। 
दादृढः + दाघटिथ ॥ च्दग्घत्‌ ! खदादयु, \ दाषः! खद्(वत्‌) सुटि! खद्ःदापोत्‌-जदषदपीष्‌ 
सेकुन्दीवि-चेस्फभ्वि । वचेस्कुच्‌ ॥ प्वचेपङुष्वाष्‌ ॥ आचेस्कुन्डुः । नेपुदीति-नेभत्ति । 
भोमोदाचकार 1 नोमोर्दिवा + ्नोजुदीद-खमोोनोद 1 ्मोगुत्ताच्‌ । नोदः ॥ उनोयुदो ~ 
नोन १. अभोभोत्‌ चुर्डि गलः १ अनोनोदोद । चोक्‌तिं-रोकुर्दीदि + लष तिप्‌ ॥ खधोक्‌त्‌- 
आअचोकर्दीद्‌ 1 सिप्पे । चोः ! अचोः 1 प्वजोमूः १ वतीवद्धीत्ि-वनी वदति) चनीवक्तः 1 
अनोवयति १ धवनोवसुव ) छवगगियत्‌ । चज्घभोवि-घङ्गन्वि + उदा प्ोपदेय- (रद) दस्यु 
सातक्षलोष+ । छङ्ग यः ॥ धङ्कूनति ! न्धा (२३०९) 1 जङ्ग न्म जङु्वः । रजाज्यरणोकस्वान्ने 
श्दिनचेषः । भङ्ग सिता) अद्धनाचिक्षसेपस्याभोयस्येनासिद्धस्वास्न देक 1 धरि) निनो षहो, 
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दवि निचेषर्स्वनित्यः । भ्युप यदुक्ता (२६३०) ठि पामाभ्यापेवदरपकाप्दि्ठि सष ॥ 
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खुद १ पजट्द्‌ । चरुश्याठ्‌ ) जा प्थिपि दु दष्यात्‌ । छवधीत्‌ । उश्रिषठानिर्ययददि १ वपरटेयल्य 
दर्थ न मवति ॥ स्यरतेनयसतेन 'खनम्यासस्य अति तिचेषात्‌ । दद्धि समानाकारं 
भादोियेरचस्‌ ॥ मडुदर{इथाद्‌ + सासु “यको नदन (२६९४) इरेवारभनेपदुष्‌ 
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चतं दति एर सोनम्य ९१९९४०७ ही16 लड ८०६०४ च26 एन -§ ०५४ 0 क 10 कलः 0खषणटट 
ण प्ल पाच्छठफष्छा्‌ ८३०१] = त एठ०प्वाणडटठु ४0 पा ०६६, 10 प्रावयउ ^ ठ अ 8069 6५४३ 
1४8 0 € ८९ (क७१ = 4 ९ल्०पवष्णटटु ८० ववद स्ण्त्‌ [ददवेक्दैत 1६ ४०९१३ 
धल ५१७६०८४ 7४य६९३ ६ एप्‌ छप त ११8 0 ठनलालणलय ४० (खवर सवादान भदेचारिन। 
धूतं सोनभ्यारूयं द्र्य षर्दयति धुत्त कोति उलि करोतील्वरयः, श्र नुचलत मस्ति!) 
ए -- 06 5701023 ०.0िस्च् ५78 पञ्‌ सप्टिः न6 कण्व चपचू, 93 
सपद्वस्यिन्=दपस्पतति, १ 06 एलः ण्पिणऽ 80 


एष, 11, द इए. § 9614] वृद 0 दष्छभा प्त ार्ट ४८३, 591 








२६७२ ! याप्नोप्मस्यारुटूमने 1 ३। ९1 ९६ । 

चाभ्यां कर्जस्वां दवद स्यात्‌ ॥ यरस्यथुद्गदि बाष्पायते । रष्नायते । ** पोदरभ्पेति 
धाथ्यभ्‌ +" 6 रोनएयते। 

2672. (< 207 स्वद्‌ 13 6प्थूाणङ6त 1 #116 86789 ०7 भए, 
यश्चै पठ फ०पतेञ वाद + एष0पय ° दाते छष्व ^ 1626" ४३ #6 णणुर्णरणा 
9 2००. 

शष, चारपायते ^ {6 दफा ए^ए0पर १; दष्नायते “1४ 86०05 ०८१ ९५६१. 

1101414, 8० ०150 सेनायते “ 1 €]९0४8 7०४४. 

२६७३ । शढ्दृत्ैर फल हरथ सणवभेचेभ्यः करणे 1 ३1 ९, ९७। 

र्ष्यः दानर्यः दातोव्य्ये षयदःस्यात्‌ । यष्दः फरोति यष्दापते । परे "तत्तोेति-' दति 
रथित्रपीप्यत इति म्याषः; 1 भम्दयति। '* सुष्दिनदुर्दिगनोरषरेष्यश्‌ °" । सुदिषायते । 

2678. (1116 ०0 पयष््‌, 1४. {€ 89056 ०9 आर्ट, 0ना०९३ 2९८९२ 
+11656 ०३, 95 106 ०0 €५४ ग ४16 %८०ण, ०2 :--यष्द । 50पाते,, पैर 
* ०ऽ्राक्रा", कलह १३६८७, चन्र" 0]0प्रतै, कवं *317 27तै चेष (610पत्‌', 

शूपण$, यम्द कसति = यन्दायते ' 11© 17981६68 8 20186", 8० 180 वैरायते, कलद्ायते, 
श्वध्रयते, कएवायते, जेषाण्ले १ 

एह 5--1४ शज्ण्ीत्‌ 9 86६१६ ६४९१ ४06 &फ ४ ००य०९३ धिः शुदि, इरित ६०१ 
भोर; ४5 सुद्दिनायते, दर्दिंमप्यते, नोषहारायते ॥ + 

००५97०६ ४० त, ६39) ५१९७८ एण प (व1:6 ४० 80 त्वच्‌. 9130 प प्6 83789 
0 छद्कसोति सदा, (७०० ०08१ 41६९४८2.) 88 श्ण्दयति । 
०0८ --89 ९18० 8०पोप ४6 10नेषतत्त्‌ ४९ कणपञ छटा, खहा, भोजा, प्ता, सोषा 
चोदा 2.0 कष्टा, ४३ अदाषते, टा यते, कयते, पोटायते, पोटायते, गोखापतै 2211 एष्टायते) 
0016 -17४९ कणप कर्व 10 प6 80१८४ 13 १०४ 0९ दप ६५16ब] 1८471. 
0८ 019 पर्पटो ८३३९, 0४ 25 0876 ब8 एताञ्‌ 7640109 ज" तगह 
२६७४ । सुखादिभ्यः कतुं येद्नायाम्‌ । ३ । ९। ९८ । 
सुखादिः प्पै^यो चेदनायातरपं क्यर्‌ स्यादैदनाथ्तुं रेव चेत्युलादरजि स्यु! । सुर येदणते 
खुणायते। "कतु प्ररणम्‌, द्टिस्‌ । परस्य सुखं वेदयते । 
2674. 116 क ड कवष 17 {016 8671856 2 {0न]7पटु+ ००6३ वीप 
५७ प्रणय इख ¶ एटवडपरठ ६९. लय क्५ ए९दइप्०९ ०. एवमु 1० 
€ 0९०४ ४5 16 {2९18 {16760 
193 सु लायते ˆ ॥९ 9€]3 ए} ९2०९७* , इशदायते ! ४8 ध्न्यु एषा. 
पष 0० ५७ ७१) " छप 106 वत्‌" एरा०छद 10 पट ०९्८य 2 ,0एषयारछ 
सुखं चेदति मदाघको देवदत्तस्य "09 ४६1९४ [0093 ल ष्क्ड् ० पड पत्था 
1 पिछ७ 06 ध्टुछप0 णद, ४ ४२ल्/ 18 १96 कय एल; ०८ ४19 
19४८७8५ पात] #€}92्8 ४० 115 ८००३१७्‌ ‡ #द्णत्€ ९० 23 ०० २01०६. 
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खलादि; । 


शख, हुभ्य, दृच्ठ, यष्ननशृष्टटु, छस्‌ , लोक, मत्तैष, करए, कृप, योद । 
* १६ % 
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२६७१ ¦ नमोयष्टिवस्त्विन्रः क्यच्‌ । ३। ९११८, 

+ श्छस्केः इर्गवुषुने, सितयाविदेे धायं परिथर्यादापस्टटं = । नभस्यमि देथात 2 भरती 
श्यप+ ॥ विवस्व शुषटन्‌ 1 शवस इस्यपेः 1 विभ्रीदङे1 चिरम पल्पर्यः । रि.स्माचयन दस्यष्ये 

26 त. प्रष्ठ दति क्वच, 17 ४0 उताऽ 0६ ऋषय, ८०1८8 २१६९ 
{1१686 ए 0४१३ 235 #1\6 ०४९५१ ० {५ ६०४0४ एर णच ° ध०१५ प्रज 
यर्पविष्‌ * 11017101* वतात्‌ सिन ¶ फए0ात५२१. 

गूग15 भषस्यति देधाद्‌, “ } © #05191703 ४९ &००७' , चस्विस्यति युत्‌, + }16 1071078 
७ 8८४ ९8 ६6 शाप०प२" , सिष्य * ॥5 ४80713८ (पय ९ 26 प्त्ठपतेराप्)*, एल 
द्मा विश्र्‌ 20167408 कौ१६४ १५ ०.28 0118 पिठ ० को6 (र पदपकृन्पर (त्वित 
पन्त्तिश्रीत- य (ए, 4 93) नविव्रीय). प 

२६७६ › उच्छभग्णडयी वरारिणद्‌ । २।९।२०। 

*= पृष्ड्द्रदपने उ्यसमे परद॑सने च ° । पिषिच दिष्ड धोत्चेषष्टय व्यखनष्‌ । दत्पुच्छयते। 
कविखष्ययरो १ पिश॒ष्टय्ते १. भारडाल्टगाक्यने *' । संमपपष्टयते ) भारदानि सचनो 
साशीक्रोतीस्पर्धः 1 खमथभापडत ॥ "ग चरिवसपदथेने पर्पिषे अ *” 1 सवीचर्यतैनिलु+ ॥ 
चीवप्ाषयर्यति परिधत्ते चेष्ये+ 

2076 116 ४75 षिद्‌, 10 {116 56186 9 पप्र) 001९8 (ल 
12086 ०२८4३ 25 116 ०१} € 0४ ० 118 ६८110, ८८८ <~ पच्ठ ^ {411, भोपर 
९10 एप्त चोवर ^ प्व 
“ पऽ उरद्च्खवते ^ [9 11008 च 9 ४, (6 8०59 पञ 29 धष. [पदधा 
णा पण्यणट्ु 9ण्पदनो + सम्तराचड्यते ^ 18 ९0115९{5 ०४8 ए २ [1८४}' › संचीध्रसादते भिद्धः 
^ #96 ४९६ ००ाणलाञ छाः ८248 19४" = 07 (06 203 किड्‌, ४116 ९८११४०९ २० 
1४१०८ 18 द्‌, (6 छाल [0ष्व्णपड वा उषण] = (0 क तादा (णद ९]्पम (आ, 9, 
12) एप्त स 81१८७ 19 षा०य्३ ण तिषठ प्फृूयपट्वप्रणा) ग प्रात कपाठ ए. 4 51 
क्प वष्ट हिदपरर्मा) ८० ष्व्‌] ¶कषि ९७ ल्छव ददप स्वि, वला 88 ति्‌, फिर &0, 

एत -- कठाः धो कणत सुशं 4116 हठा१९ 01 095 रपि 18 धद ० [प्ट ण, 
लवणाद श्ण 0 परकषाफ् कठपदै व्र भठत्त्‌ कयन दातत प्यक 90 
तापटिःछप ० ८जाप्पपफे ५६)१ 64 उस्दच्डयते चिपुरुढयते परिपुष्यति 

एत -- कलिः नाष ४5 इता3 9१ धत पि 13 प कल्टपुणद्रप्रमा श ४ 
परल 45 रुष्नारहयत्ति ^ 70 ००1९८६७ धत १०६७, ६८ + पाव, ठ 167 ग प्ट 


वत 40.६25 खनय्नीप्डल 1 

८८ - टः सीकर ध्ाठ उता ज ्रोष्टे पफ 18 ए कत्व छा एष 
वणु, 45 स्चीवस्यते भूयुः दद एषहुह्दत ल्प ८८७ ० टताञ 703९. 

99 1 सुणडभिश्र्मदएटावयत्र तदखष्टलकलकृततूस्तेर्यो सिचा ।२११।२। 

कृष्य । युष्ड दरो पुरदयिि + न चुवाद्रोडनतरितयुर्यो न १ चय शृद्रर्मं वाथुषदति। 
म यद््रात्दमाष्दादने + ॥ भवदपि 1 न इरोम प्षठे = } दतिप्रङ्पोप्दण्दरव अ 
शृनवास्यो ॥ इनिः काण चर ष्ष्षटाति दरयति, कलयति 1 नषडला दलि | पर्दी इर्रान- 
चीदषदुष्यञयेव चुप्यटे (चनः सज्यदुगदद्व्टे न यजहनदु । खवन्नद्‌। एत चूष्ष्टातिदभपति। 
श्नि विदन्दि {वस्तवद । दुर छेषा इस्येदधे 1 चटीष्वा) फेर दत्य्ये १ चाचनिशगदरे। 
शशयादथः (संत्यप्पपाय-' (रपद) एस्वेव यटितु यु । शवा्दिपदिशद्धाररट-, दष्येथ ईद 


एद. [1 © >. § 2677न} कृध८ 0 पणभा +र रए, ४93 





सषा द्रदं ययेेऽसोऽपि पिजथम्‌। युपठदति साश्वदफन्‌ ) सिख्रवस्यभ्वयप्‌ । श्सषययति चदश 
शायय च्यछहनप्िति ॥ दति फर्वोर्द्त्न्यार्यच्‌ । यस्पस्यापुगर्पय्‌ । जेगापिच्‌ प्रपपार्यय्‌ + 
अत्यं कतेस्वप्दरे द्द पर्वप्यदत्ति \ ८* उेवेद्योस्प्यःपुग्वष्य+ °” \ छार्थारदति । चेद्यदि! 
पाथं पिचुप्ति विष्यति ॥ सूपं पश्यि दपपचि । धीष्योदनावत्युखधीययति ॥ टरतेना. 
शहृष्णाश्ययुटतयति ॥ षापं ठसेनानुषट्यतील्यरदै १ दलोरेसुपस्नोसि उपरणोकयति । सगय. 
श्लिपाति अनिपिएयत्ति ! "उ पनगस्सु रोम्त-' (२२७०) एति पञ । छभ्यवेवापत्‌ १ "माकिर्न 
(२२७६) इति प, 1 द्यभिपिषेदयिपति । स्दादिषरभयाचेन च~ (२२०८) ति षः । लोमगष्यगुनार्ि 
द्लोधयटि 1 (यच पवस्ते (घः ॥ स्वय षषव्याति त्वचयति । चर्मसप सन्ति लचमयति। 
चं शृणाति यणंःपति । पूर्योप्वध्य षते घवद्ररं यति । दष्टवद्दिल्यतिदेयार्ख घादयः । द्मे. 
भाट रतयति, एप्दमाचरे दारुदयति। रदु म्रययति। यृद्धोखत्यां र्पैवा च्डिष) 4 चपिप्रथत्‌~ 
श्यपप्रथत्‌ । एदु दयति + अमघ्रदत्‌ । धूथंष्ण ट्ट भरखवति क्रति द्ररयति । पयप्रयत्‌ 
सवकत्‌ ्यदद्ढत्‌ । परिवडयति। परेवयुटव ॥ कूढिनाख्यद्‌ ! घोशिर( 1 दह्वादीनानलिद्- 
स्वादतिम्दस्य द्वित्थम्‌ । *>६ पना पिदधरेवमद्विल्वे >€ ' दसि त्वनिस्यरित्वुर्छष्‌ ॥ "दि" दरस्पश्य 
द्विस्वमित्यन्धे । प्योढडव १ उदनाख्यत्‌ + ोगटर-योषष्त्‌ + “खो, पुरस्‌ (२५०५) रति 
वर्मे्रत्याहारथप्ररो लिङम्‌ ॥ दित्वे वाप्यं सापवश्यादेणो न एति छनवटावुकरभू । सरदृष्ये-याच्‌, 
(२०९०) ॥ पृद्धिदहो । स्वाप दति । त्यां पः यरञवटे ल्वापययि । सापरति । सप्वन्तस्य स्वनो । 
परदपास्यरय लिस्यस्थादिष्नोष+॥ वुद्धि पु 1 स्वादयति भादररोतिदुन्याप्यम्‌ । न्वरङ्गरवद- 
श्पप्दपे एते 'मफूर्दे काच" (२०१०) ठनि मरकृतिभावात्‌ । भ य पषूतिमापो सापष्वे मरहस्यात एति 
प्रमितष्यष्‌ भाष्यस्य वेधा दादस्णविशरेरेऽग्ययाखिदिपरस्याद्‌ ॥ याभय वा धुष्रयति । 
प्डष्मदाहि । रवर्दष्तयषरे णादयत्ति { (नस्सन्डिते (६9९ दप्ति हिन्देषः + पष्प्तिनादस्तान ) पेष 
भाप्राहिन्याशरौ टे; पत्यस्देय याधदो इहिसखः । सस्टार्पप्रसारणद्‌ । चन्ये पस्तद्दिरे" (६०९) 
वति नेहगतिद्दिध्यते दष्ठनि तस्याहृष्टुव्वात्‌ । ब्रदिषषठ दत्यषरो परलय रिस्यस्थेव शयुः ॥ धिष 
नदतीति सूपगादु" । विद्ारसाषटे विद्धदति। यम्‌ ृ्परिभि पका सप्रार्ण नेत्ये! र्रपास्ठे 
युदाचद्ेपे च िदायतीत्यन्ये ब शनिस्यल्दाहिलापास्वादतनखार्पघरु । अन्वरङ्स्नाद्यायरषवं 
हदि्तोदः। विष्वतीत्यवरे। उदद्वताषषट उदोवयति । उदेविचद्‌। प्रत्वघ्च प्रतीचयति । मस्विचत्‌। 
"कोऽयं -' (९१) दइपतिधकृतिभाबपये } प्रति सणिषक्‌ । सच्पेदुनाचष्े दोषवति १ पष्यविचध्‌- 
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दाता 0८ दत्त शजिता ठः अमिवद । "€ विण्‌, १०६87 1०७] ज (1685 10068 19 
आचि जदि (पाए, 3 33), पपे श्नि (षा, 8, 343) न चानि (ए, 4. 98}. 
(2) इत्‌ 7८६ चान्ते छाः इनिष्यते , (01 छउधानिष्यवनः श्वहतिष्यत 4० शषा 
किचाताग्‌ ण अवधिपाचाम्‌ ० छदषण्दाच्‌ (1 4 44), एप पातिषीष्ट 0 विपी + ८९. 
एद चाजिता ०८ इस्वा॥ गृ0९ स्वि 190९] 15 छपानिषि 
(3) ब्रह ++, द्रादिष्वते 07 यरीष्यते, @07) श्यग्रादिष्यत 0 ्यद्रसीष्यत, 40, 
श्चप्राहिपपताम्‌ ० ्प्रदोपाताम्‌ (ध्यप्रहिषाचास्‌) ?, एर ग्राही ० (्रहिषीए) 1 ग्रहीपोष्ट, 
एथ 7४४ म्रादिता 9 द्रदिता ॥ 116 [रणदकुलणणष् ण हो १६1६९ 1265 णा 2. 
27 € तचिष्‌ 104९1 18 वग्रादि ॥ 
(4) हण+-- एप, दिं च्यते ग द्र्यते, 01 धदर्ि ष्यत 07 ्द्र्यत , 40, छयदर्धियाताचु 
07 प्रटषाताच्‌, ए९) दभिंीष्ट णः षीष्ट, एः एण कर्विता णः द्रष्टा (दरहा)? ¶ए6 
चि. 71000] 18 छदं । भ 
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(दर) इति छुरयम्‌ ॥ चानि ॥ इ-ता ॥ चानिष्यते-इ(निष्दते ॥ श्चाशित्तिंदि चपादेणस्यापयाद्‌ 
प्िरषद्धाप 1 खा धावु भयु टोति चिश्रेयविगदिवस्यात्‌ । घानिपरेषट ॥ पे खथ । चपानि। 
्वचानियाताम्‌ ) ददात्‌ ॥ चले यघादेप+ 1 अपि । पछवधिषातपय्‌ । श्यपानिष्पत-पदनिष्यत॥ 
श स्यादिषु ्िगवद्दिस्यतिदेयाद् गदे रपादिति धाष्यष्‌ ॥ श्वस्य (२००) इत्वपिकारदाङ्ु- 
श्थेवगतिदेथात्‌ शृ द्रने  चिष्दिटो न दीेत्वष्‌ ॥ प्रकृतस्य चलादिलषगस्पैयेटो ग्रहोऽलिटि" 
(२५६) स्येन दीनिधरनग्त ग्राहिता ददवा १ भररिभ्यन्े्रदोष्यते । ग्राहिषीष्ट यदोष । ~ 
प्यग्राि । चश्रादिषातःम्‌-अग्ररीयावाच्‌ । प्यते । सदपि ॥ सदथिंपाताम्‌ ॥ विच; किरवादद् । 
्यटषाताच्‌ । गिप्तेचुं ईड ध्वनि चलुस्थिक यदत १ तयद दि +. तवप््दिटो दयं नेत्युकत्‌ । 
'्गारिष्व्‌ ॥ दविरीचे सत्वष्टिं शुतोवा (२३९९) सतया दीः व प्वगसपऽ्वम्‌ - स्यपरि्यद्‌ ॥ ए 
श्रयाणएसस्व दत्व द्विल्न्नय चेवि पञ्च घेशरष््पिकानि । स्यं व १ लिद्प्विचो - (दरदः 
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यल्या सुह सकने छक्का सख्येति ४ ५ इ, 
डट्‌ दी्पद्िप्वदिद्‌ लव्यद्रट्वे ष्दिम्वसिक तथा । 
इसपषानष पचि कर्ेन चदुरदिरिक् यतन्‌ । ०० 
रेगुपष्पयन्तुरकनंविन्लष्यन्‌ च्विः 1 ण्ये मोषे यङ््देन ५ 
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ष०एन, 

2०८४ --48 दायि, धायि एध स्वय्‌ , द्वः द्वे द्यः, धाय, चायकः प्प 
णद च्युत ॥ पए ‹विक्‌ ६०त्‌ 171४ जपा"? 0णञलर्ट ददौ दधी 17 19 एयट०।, 
४०१ चौर, यालाक्विः प दक्‌ २ ९११८६ 89 (ष 1, 96). &§0 २130 पवष देवता 
श्वश्य नः ॥ 

नूफण्ड 1, 7, दायिवष् ०7 दादा । 260 दाविपीष्ट0 दादीष्ट 1 ^०८ 97 § चदा, 
7? चखदापिपातास्‌ ०८ प्वदिषावाम्‌ 1 &0 2150 खधप्िपाताच्‌ ज्य श्यिचातास्‌ 1 ० 159 
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18 00 7610९ एकु^त ४ एक, 3 32 8, 2544 वयत्‌ ५७ पोष अ, 7, 3 शचिषत्‌ 80 
7८८७ 8 यत छ कजददटष्व्य 16225 पषण इ 13 0090 दह्न्व्‌ ५० च 1) प्रा 5. 54 3 
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०८ --एप वप्‌ पात कम, ४06 वादे एव्‌] ०ृ्०णणोक (४.० 11460 तष 
धत फतठदा० चेता मष्डि &<०,, ए ४70 चघादेय 19 ६४} ए७९प९्त्‌ 7 (१८ ९१७० ० लि 
वा, ॥ 425 2439) एपप्प्णाः पा (06९८ चष (वा, ५ 42 8, 2133) 

परल चचादेप 1११५४ [1४८९ पा एन भौत एतज १ 4169९ 1११० {19 
1९410119) ¶7. ब, 42 8. 2435, 0४ ८१6 वर्‌ चद्‌ भाव ।उ करल तास्व्‌ 
10 {6 4 ६११५] पवत 13८16व्‌ 161४५, एए ४1९6 1१ 70 चपम्देय [त कध ७9 
{6०८५1९१९ इ पानिपोष्ट (५ £ त्विवद्‌ भाव) पणय चिच ५१०४४ 11 6 
4०३०३ 1५ पानि, 0 सपारिषाताय्‌ 1 (६11401६ विषवद्‌ भाव 13 छरमगतान्‌ } [11 110 
छण ६1८ पादद्ना४८, प्ण ५१] ०९ वचय 1) व ५, 44 8. २6०७, चत पप्र ० 
1४5 यसि, 0 घव्द्िव्ाहान्‌, वृढ द्०प [प््माण छपाजिस्यत छाः चहनिष्यत॥ = 

६ ण्पत्‌ 1०६ 06 इन्‌ वता ए चिद्‌ चद्‌ भाव {00८ शतफोतु ४९२ चपादेप उ 
० प्प९, (णते ष्णा १ €, 10, जि पीठ वपणणद्ुक ण [त्विदचह्‌ 6) वण्याण 
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दी तविषूषद्‌ भाव ई ॥ि 
‰०८८ -7© +य. {0705 168 4.07, 11 चिच्‌ 1९०५८७० (0० चूत 15 एना 
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५० पण्ड १११६३ एग ८३ 0) उत्वि (षव + ५1 = 4१). प 
ष) को) ए ९ कक ४१८ णोर णष्ति पद्यु सयश्ति बष्टो (5८९ धण्पणः 
111, 4, 65 § 71), पन च 13 तृनपफीरत ४७ €श्टम ०८९ ण ४06 २४०९८ 2# (0८०१ 
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ध [ ॥ = 


८ 
६ 


668 वप्र अणणत्त दिएण0णा [एष 1. दत, उ, § 2462 
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स्यानं विकल्चेन चतुभिंरिक यतम्‌ ” च. 
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२७६२ । चिण्णसुलो दीव ऽन्यतरस्य7स्‌ । & । ४ । ९३ । 
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त लाकरत्‌त १ पत धट ११५६01२4, ७.८१ ण ४८ ए7००।४१६० 1 1. 68, 
§, 61 ध [१९क्व पद्वु ४ ण | ७० पकटत् १ सदु्लाप्ह (ध४ ष णत 
1 1111, 1४६८१ ०( वल्कः धीत तद्रि [रत्‌ १९ 
1११४१] धि १४१२५१1 {म्‌ त कण्ण | एत ञी ५९६, चत्‌ धेानव्ठ क्क्व ४5 प्ण + 
८0 [४८९९११४ १६५ † प्ण दधमि 
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1 17 - त  1,8 ४ [दत 0१८५ ब 1.55 इ 
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